
DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
23.12.2021. plkst. 10:00, attālināti ZOM platform ā

1. Par darba kārtību
2. Izpilddirektora informācija
3. Nr.534 "Par interešu izglītības programmu licencēm"
4. Nr.535 "Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas saskaņošanu"
5. Nr.536 "Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās 
reformas"
6. Nr.537 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr.506 “Par 
līdzfinansējumu Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības 
iestādēs”"
7. Nr.538 "Par ēdināšanas izmaksām pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības un 
pirmsskolas izglītības iestādēs"
8. Nr.539 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmumā Nr.309 “Par pedagogu 
amatu vienību un darba likmju sarakstiem”"
9. Nr.540 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (koku ciršana ārpus meža)"
10. Nr.541 "Par kritērijiem nomas maksas samazinājuma gradācijai un piemērošanai 
pašvaldības nekustamajiem īpašumiem un mantai, izņemot lauksaimniecības zemi"
11. Nr. 542 "Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem un 2021.gada 28.oktobra 
Jēkabpils novada domes lēmuma Nr.312 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu"
12. Nr. 543 "Par “Iekšējie kārtības noteikumi peldvietai “Radžu ūdenskrātuve”” apstiprināšanu"
13. Nr.544 "Par nekustamā īpašuma „Lejas iela 8A”, Brodi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 
pārdošanu izsolē"
14. Nr.545 "Par nekustamā īpašuma „Lejas iela 18”, Brodi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 
pārdošanu izsolē"
15. Nr. 546 "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā"
16. Nr. 547 "Par dzīvokļa īpašuma uzņemšanu bilancē un ierakstīšanu zemesgrāmatā"
17. Nr.548 "Par nedzīvojamo telpu nomu"
18. Nr.549 "Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu"
19. Nr.550 "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066, Leimaņu pagastā, 
Jēkabpils novadā, pārdošanu izsolē"
20. Nr.551 "Par otrās izsoles atzīšanu par nesekmīgu un lēmuma par nodošanu atsavināšanai 
atcelšanu"
21. Nr.552 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par brīvu cenu"
22. Nr. 553 "Par ziedojuma pieņemšanu"
23. Nr.554 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Pļaviņu 55B, Jēkabpils pilsēta)"
24. Nr. 555 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Arāju iela 3A, Jēkabpils pilsēta)"
25. Nr.556 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Dzelzceļa 16A, Jēkabpils pilsēta)"
26. Nr.557 "Par zemes iencības projekta “Zemnieku iela 10, Zemnieku iela 10A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novads” apstiprināšanu"
27. Nr.558 "Par zemes vienības sadalīšanu un starpgabala statusa piešķiršanu"



28. Nr. 559 "Par zemes vienības sadalīšanu un adreses piešķiršanu
29. Nr.560 "Par ielas statusa un nosaukuma piešķiršanu"
30. Nr. 561 "Par adreses piešķiršanu"
31. Nr. 562 "Par starpgabala statusa piešķiršanu"
32. Nr. 563 "Par zemes ierīcības projekta “Pils Rajons 153 un Pils Rajona 154, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novads” apstiprināšanu"
33. Nr. 564 "Par adreses piešķiršanu un maiņu"
34. Nr. 565 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 06.04.2017. lēmumā Nr.112 “Par
kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu"
35. Nr. 566 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu"
36. Nr. 567 "Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu"
37. Nr. 568 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu"
38. Nr.569 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu"
39. Nr. 570 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu"
40. Nr. 571 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu"
41. Nr. 572 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu"
42. Nr. 573 "Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu "Gārdiņu iela 5" Ābeļu pagastā un 
"Radiņi" Dignājas pagastā"
43. Nr. 574 "Par zemes iencības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ļūcāni” 
Zasas pagastā"
44. Nr. 575 "Par Zasas muižas parka ainavu attīstības un apsaimniekošanas vadlīniju 
apstiprināšanu"
45. Nr. 576 "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam"
46. Nr. 577 "Par finansējuma piešķiršanu Zīlānu 4, kanalizācijas tīkla nomaiņai"
47. Nr. 578 "Par zemes iencības projekta "Bērzusalas" (Atašienes pagastā) apstiprināšanu"
48. Nr. 579 "Par zemes ierīcības projekta "Pelēči" (Krustpils pagastā) apstiprināšanu""
49. Nr. 580 "Par zemes ierīcības projekta "Domāni" (Kūku pagastā) apstiprināšanu"
50. Nr. 581 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.11.2021.sēdes lēmumā Nr.436 
(protokols Nr. 13, 10.§) Par zemes ierīcības projekta “Loģistikas parks” Krustpils pagastā 
apstiprināšanu"
51. Nr. 582 "Par medību tiesību piešķiršanu Variešu pagastā"
52. Nr. 583 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu (Stabulnieki, 
Salas pag.)"
53. Nr. 584 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu (Jaunsulas, 
Salas pag.)"
54. Nr. 585 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu (Lukstiņi, 
Salas pag.)"
55. Nr. 586 "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu (Auzām,
Salas pag.)"
56. Nr. 587 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu (Arāju iela 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā)"
57. Nr. 588 "Par nedzīvojamo telpu un zemes nomas līguma grozīšanu (SIA "Jēkabpils 
autobusu parks")"
58. Nr. 589 "Par pilsētas zemes nomas līguma grozīšanu (Aleksandra Grīna iela 3, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā)"
59. Nr. 590 "Par patapinājuma līguma grozīšanu (LIAA)"



60. Nr. 591 "Par zemes nomas līguma grozīšanu (Vidusdaugavas SPAAO)"
61. Nr. 592 "Par patapinājuma līguma grozīšanu" (biedrība "Jēkabpils invalīdu biedrība")"
62. Nr. 593 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu (Jēkabpils pensionāru apvienība 
"Sasaiste')"
63. Nr. 594 "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu izstrādājot zemes ierīcības projektu 
(Jaunaizkārkļi)"
64. Nr. 595 "Par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem “Caunāni” un “Meža 
Kūleņi” Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā, apstiprināšanu"
65. Nr. 596 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (Silakalni)"
66. Nr. 597 "Par nekustamā īpašuma pārdošanu pirmpirkuma kārtībā"
67. Nr. 598 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (Klauces karjers)"
68. Nr. 599 "Par zemes vienības atdalīšanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un 
nosaukuma piešķiršanu"
69. Nr. 600 "Par zemes vienības atsavināšanu (56150010091)"
70. Nr. 601 "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 563501200768006, kas atrodas Jēkabpils novada, Viesītes pagasta, 
nekustamajā īpašumā “Pie akmens”, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu"
71. Nr. 602 "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 563501200768007, kas atrodas Jēkabpils novada, Viesītes pagasta, 
nekustamajā īpašumā “Pie akmens”, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu"
72. Nr. 603 "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 563501200768008, kas atrodas Jēkabpils novada, Viesītes pagasta, 
nekustamajā īpašumā “Pie akmens”, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu"
73. Nr. 604 "Par īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā (Brīvības iela 37, Viesīte)"
74. Nr. 605 "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukmales”, 
Viesītes pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 56350130082 nomas tiesību izsoli un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu"
75. Nr. 606 "Par īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā (Mazbebri)"
76. Nr. 607 "Par īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā (Mazliepiņas, Elkšņu pag.)"
77. Nr. 608 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Aknīstes pilsētā (Avotu iela)"
78. Nr. 609 "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un 
adreses un nosaukuma piešķiršanu"
79. Nr. 610 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu Asares pagastā"
80. Nr. 611 "Par zemes nomas tipveida līguma pagarināšanu Gārsenes pagastā"
81. Nr. 612 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu Gārsenes pagastā"
82. Nr. 613 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu Asares pagastā"
83. Nr. 614 "Par zemes nomas tipveida līguma pagarināšanu "Vārnas" Gārsenes pagastā"
84. Nr. 615 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu Asares pagastā "Sīļi""
85. Nr. 616 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Asari” 
Atašienes pag.)"
86. Nr. 617 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu Sapņi Atašienes pag., Kārklinieki, Bērzaune 
Variešu pag., Salvija Vīpes pag."
87. Nr. 618 "Par atteikumu dzīvojamās telpas izīrēšanā"
88. Nr. 619 "Par īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada domes īpašumā un valdījumā 
esošajām dzīvojamām telpām daudzdzīvokļu mājās Atašienes, Kūku, Mežāres un Vīpes 
pagastos"



89. Nr. 620 "Par līguma “Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu” slēgšanu ar 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS”"
90. Nr. 621 "Par līguma “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu” slēgšanu 
ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS”"
91. Nr. 622 "Par Jēkabpils novada pašvaldības Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības 
zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu"
92. Nr. 623 "Par Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu"
93. Nr. 624 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. lēmumā Nr.214 "Par 
piedalīšanos projektā “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma 
piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī”"
94. Nr. 625 "Par mantisko ieguldījumu sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens” 
pamatkapitālā"
95. Nr. 626 "Par iepirkuma komisijas sastāvu apstiprināšanu
96. Nr. 627 "Par finansējuma iekļaušanu 2022.gada budžetā"
97. Nr. 628 "Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu (Interešu un pieaugušo
neformālās izglītības programmu licencēšanas komisija)"
98. Nr. 629 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (grozījumi p/a "Jaunāmuiža" maksas 
pakalpojumos)"
99. Nr. 630 "Par projekta “Skatu platformas izveide Rubenes pagastā” finansiālo atbalstu"
100. Nr. 631 "Par projekta “Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kūku pagastā, aktīvās atpūtas iespēju 
dažādošanai” finansiālo atbalstu"
101. Nr. 632 "Par projekta “Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukumu labiekārtošana Sēļu 
parkā, Aknīstē” finansiālo atbalstu"
102. Nr. 633 "Par projekta “Bērnu rotaļu laukuma izbūve “Jaunviesturos” finansiālo atbalstu"
103. Nr. 634 "Par projekta “Aktīvās atpūtas vietas labiekārtošana Jēkabpils novada, Cīruļu 
ciemā” finansiālo atbalstu"
104. Nr. 635 "Par projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/013 ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma 
nodrošināšanu"
105. Nr. 636 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par 
Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam 
apstiprināšanu”"
106. Nr. 637 "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu"
107. Nr. 638 "Par ārstniecības speciālista stipendiju"
108. Nr. 639 "Par nolikuma apstiprināšanu (atbalsts ārstniecības speciālistiem)"
109. Nr. 640 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (par pašvaldības stipendiju piešķiršanu)"
110. Nr. 641 "Par līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu slēgšanu 
ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”"
111. Nr. 642 "Par līguma par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu ar sabiedrību 
ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”, slēgšanu"
112. Nr. 643 "Par grozījumiem Jēkabpils novada pašvaldības nolikumā"
113. Nr. 644 "Par nolikuma apstiprināšanu (darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu
nolikums)"
114. Nr. 645 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (azartspēles)"
115. Nr. 646 "Par izstāšanos no biedrības “Reģionālā biznesa un tūrisma attīstības biedrība
“Jēkabpils rezidence””"



116. Nr. 647 "Par Jēkabpils novada administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu"
117. Nr. 648 "Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par 
Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam”"
118. Nr. 649 Par pilnvaroj umu veikt nodokļu administrācij as funkcij as
119. Nr. 650 "Par grozījumiem 25.03.2021. lēmumā Nr.84 "Par detālplānojuma izstrādes 
nosacījumiem""
120. Nr. 651 "Par avārijas līdzekļu piešķiršanu"
121. Nr. 652 "Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem"
122. Nr. 653 "Par Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikumu"
123. Nr. 654 "Par pārstāvi Jēkabpils novada izglītības iestāžu padomēs"
124. Nr. 655 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 
sarakstiem”"
125. Nr. 656 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.282 “Par amatu 
sarakstiem”"
126. Nr. 657 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem”"
127. Nr. 658 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.258 "Par 
Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu""
128. Nr. 659 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu (PII precizējums)"
129. Nr. 660 "Par grozījumiem Tradicionālo konfesiju konsultatīvās komisijas sastāvā"
130. Nr. 661 "Par finansējuma piešķiršanu dažāda veida atkritumu izvešanai no Jēkabpils 
pilsētas teritorijas"
131. Nr. 662 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu (Ganību iela 9A, Jēkabpils pilsēta)"
132. Nr. 663 "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.293 “Par
iepirkuma komisijas sastāvu apstiprināšanu””
133. Nr. 664 "Par piedāvājumu atlases rezultāta apstiprināšanu""
134. Nr. 665 "Par izpilddirektoru atbrīvošanu no amata"
135. Nr. 666 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"
136. Nr. 667 "Par finansējuma piešķiršanu"
137. PAPILDJAUTĀJUMS - Nr. 668 "Par grozījumu Budžeta komisijas reglamentā"

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 3.§) Nr.534

Par interešu izglītības programmu licencēm

1.
Adresāts: IK “MLA-I”, reģistrācijas Nr.45402021667, juridiskā adrese Bebru iela 28-13, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.
Iesniedzēja prasījums: Irina Laurenova lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai 
“Praktiskā un aizraujošā matemātika”.

Irina Laurenova 30.11.2021. iesniedza Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegumu, 
reģistrācijas Nr.8-3/21/2749, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Praktiskā 
un aizraujošā matemātika”. Nodarbības paredzētas bērniem un jauniešiem no pirmsskolas līdz 
vidusskolai. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizētas Jaunā iela 16, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 
Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 
65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 13.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 
noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.,
3., 4., 6. un 8.punktu, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Izsniegt IK “MLA-I”, reģistrācijas Nr.45402021667, juridiskā adrese Bebru iela 28
13, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 licenci uz laiku no 2021.gada 23.decembra līdz 
2022.gada 22.decembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils novadā īstenot interešu izglītības 
programmu “Praktiskā un aizraujošā matemātika”.

1.2. Licencē norādīt darbības vietu: Jaunā iela 16, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.
1.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

1.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

2.
Adresāts: IK “MLA-I”, reģistrācijas Nr.45402021667, juridiskā adrese Bebru iela 28-13, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Iesniedzēja prasījums: Irma Laurenova ludz izsniegt licenci interešu izglītības programmai 
“Aizraujošā pasaule- loģiskā domāšana”.

Irina Laurenova 30.11.2021. iesniedza Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegumu, 
reģistrācijas Nr.8-3/21/2751, ar lUgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai 
“Aizraujošā pasaule- loģiskā domāšana”. Nodarbības paredzētas bērniem un jauniešiem no 
pirmsskolas līdz vidusskolai. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizētas 
Jaunā iela 16, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 
Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 
65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 13.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 
noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.,
3., 4., 6. un 8.punktu, Sociālo, izglītības, kultUras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Izsniegt IK “MLA-I”, reģistrācijas Nr.45402021667, juridiskā adrese Bebru iela 28
13, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 licenci uz laiku no 2021.gada 23.decembra līdz 
2022.gada 22.decembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils novadā īstenot interešu izglītības 
programmu “Aizraujošā pasaule- loģiskā domāšana”.

2.2. Licencē norādīt darbības vietu: Jaunā iela 16, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.
2.3. Lēmumu var pārsUdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

2.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

3.
Adresāts: IK “MLA-I”, reģistrācijas Nr.45402021667, juridiskā adrese Bebru iela 28-13, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.
Iesniedzēja prasījums: Irina Laurenova lUdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Kā 
sagatavoties diagnosticējošam darbam vai eksāmenam matemātikā”.

Irina Laurenova 30.11.2021. iesniedza Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegumu, 
reģistrācijas Nr. 8-3/21/2748, ar lUgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Kā 
sagatavoties diagnosticējošam darbam vai eksāmenam matemātikā”. Nodarbības paredzētas skolu 
jauniešiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizētas Jaunā iela 16, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 
Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 
65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 13.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 
noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.,
3., 4., 6. un 8.punktu, Sociālo, izglītības, kultUras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 13.§),

2



3.1. Izsniegt IK “MLA-I”, reģistrācijas №.45402021667, juridiskā adrese Bebru iela 28
13, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 licenci uz laiku no 2021.gada 23.decembra līdz 
2022.gada 22.decembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils novadā īstenot interešu izglītības 
programmu “Kā sagatavoties diagnosticējošam darbam vai eksāmenam matemātikā”.

3.2. Licencē norādīt darbības vietu: Jaunā iela 16, Jēkabpils, LV-5201.
3.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona
-  pēc juridiskās adreses).

3.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

4.
Adresāts: Biedrība “Bērnu un jauniešu Futbola klubs Jēkabpils”, reģistrācijas Nr.40008264567, 
juridiskā adrese Krasta iela 61-24, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202.
Iesniedzēja prasījums: I.Gaidlazda lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Futbola 
apmācība”.

I.Gaidlazda 30.11.2021. iesniedza Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas 
Nr.8-3/21/2767, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Futbola apmācība”. 
Nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 4 līdz 14 gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu 
izglītības programma tiks realizēta Jēkabpils Valsts ģimnāzijas stadionā un sporta zālē, Rūdolfa 
Blaumaņa iela 27, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 
Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 
65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 13.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 
noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.,
3., 4., 6. un 8.punktu, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Izsniegt biedrībai “Bērnu un jauniešu Futbola klubs Jēkabpils”, reģistrācijas 
Nr.40008264567, juridiskā adrese Krasta iela 61-24, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202, 
licenci uz laiku no 2021.gada 23.decembra līdz 2022.gada 22.decembrim, kas apliecina tiesības 
Jēkabpils novadā īstenot interešu izglītības programmu “Futbola apmācība”.

4.2. Licencē norādīt darbības vietu: Jēkabpils Valsts ģimnāzijas stadions un sporta zāle, 
Rūdolfa Blaumaņa iela 27, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

4.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona
-  pēc juridiskās adreses).

4.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Jēkabpils novada dome nolemj:

3



5.
Adresāts: G. K, dzīvo (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: G.K. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Palīdzi man to 
izdarīt pašam”.

G.K. 30.11.2021. iesniedza Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.8- 
3/21/2178, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Palīdzi man to izdarīt 
pašam”. Nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 2 līdz 7 gadiem. Programmas mērķis ir 
veidot un attīstīt prasmi patstāvīgi rūpēties par sevi, apkārtni, un apkārtējiem, būt neatkarīgiem, 
mērķtiecīgiem, zinātkāriem, mācīties domāt, spriest un rīkoties priecīgi un radoši, droši un 
pieklājīgi. Attīstošo nodarbību programmā ietilpst zinātnieku jaunākajās atziņas par bērna 
attīstību, uzsverot individuālu pieeju bērnam, ievērojot katra intereses, vajadzības un attīstības 
tempu. Attīstošajās nodarbībās tiks izmantota Montesori metode. Iesniegumā norādīts, ka 
interešu izglītības programma tiks realizēta Brīvības ielā 151-3, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
LV-5201.

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 
Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 
65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 13.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 
noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.,
3., 4., 6. un 8.punktu, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Izsniegt G. K., personas kods (svītrots), licenci uz laiku no 2021.gada 23.decembra 
līdz 2022.gada 22.decembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils novadā īstenot interešu izglītības 
programmu “Palīdzi man to izdarīt pašam”.

5.2. Licencē norādīt darbības vietu: Brīvības iela 151-3, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-
5201.

5.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

5.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

6.
Adresāts: A. U.-T, dzīvo (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: A.U.- T. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Es to varu, 
ja  tu man palīdzēsi”.

A.U.-T. 01.12.2021. iesniedza Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas 
Nr.8-3/21/2777, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Es to varu, ja  tu man 
palīdzēsi”. Nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 2 līdz 7 gadiem. Attīstošo nodarbību 
mērķis ir veidot un attīstīt prasmi patstāvīgi rūpēties par sevi, apkārtni, un apkārtējiem, būt 
neatkarīgiem, mērķtiecīgiem, nodarbību programma sastādīta pēc zinātnieku jaunākajām 
atziņām par bērna attīstību, uzsverot individuālu pieeju bērnam, ievērojot katra intereses, 
vajadzības un attīstības tempu. Attīstošajās nodarbībās tiks izmantota Montesori metode.

4



Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta Brīvības ielā 151-3, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201.

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 
Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 
65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 13.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 
noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.,
3., 4., 6. un 8.punktu, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1. Izsniegt A. U .- T., (svītrots), licenci uz laiku no 2021.gada 23.decembra līdz 
2022.gada 22.decembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils novadā īstenot interešu izglītības 
programmu “Es to varu, ja  tu man palīdzēsi”.

6.2. Licencē norādīt darbības vietu: Brīvības iela 151-3, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-
5201.

6.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

6.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

7.
Adresāts: S. S., dzīvo (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: S.S lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Es un mana 
valodiņa”.

5.5. 01.12.2021. iesniedza Jēkabpils novada pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.8- 
3/21/2779, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Es un mana valodiņa”. 
Nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 2 līdz 7 gadiem. Attīstošo nodarbību mērķis ir veidot 
un attīstīt prasmi patstāvīgi rūpēties par sevi, apkārtni, un apkārtējiem, būt neatkarīgiem, 
mērķtiecīgiem, nodarbību programma sastādīta pēc zinātnieku jaunākajām atziņām par bērna 
attīstību, uzsverot individuālu pieeju bērnam, ievērojot katra intereses, vajadzības un attīstības 
tempu. Attīstošajās nodarbībās tiks izmantota Montesori metode. Iesniegumā norādīts, ka 
interešu izglītības programma tiks realizēta Brīvības ielā 151-3, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
LV-5201.

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 
Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma
65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 13.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 
noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.,
3., 4., 6. un 8.punktu, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 13.§),

5



Jēkabpils novada dome nolemj:

7.1. Izsniegt S. S., personas (svītrots), licenci uz laiku no 2021.gada 23.decembra līdz 
2022.gada 22.decembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils novadā īstenot interešu izglītības 
programmu “Es un mana valodiņa”

7.2. Licencē norādīt darbības vietu: Brīvības iela 151- 3, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-
5201.

7.3. Lēmumu var pārsUdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

7.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vaditajs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Skrode 29239225

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 4.§) Nr.535

Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas saskaņošanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 29.11.2021. saņemts iesniegums no Profesionālās 
tālākizglītības un pilnveides izglītības iestādes "Kognitīvi biheiviorālās terapijas mācību centrs", 
juridiskā adrese Avotu 10-3, Rīga, LV-1011, direktores Ineses Lapsiņas, e-pasts: 
kbtmacibucentrs@gmail.com ar lūgumu saskaņot sagatavoto pedagogu profesionālās 
kompetences pilnveides A programmu 16 stundu apjomā “Intervences 4 -7  gadus vecu bērnu 
agresīvas, noteikumus pārkāpjošas un opozicionāri izaicinošas uzvedības mazināšanai izglītības 
iestādē”.

Programmas mērķis -  Pilnveidot izglītības iestāžu pedagogu vispārējo kompetenci, 
sniedzot zināšanas par bērniem ar autiskā spektra traucējumiem, to diagnostiku, pedagoģiskā 
korekcijas procesu, pedagoģiskas palīdzības sistēmas veidošanas un darbības iespējām izglītības 
iestādē.

Programmas mērķauditorija: Pirmsskolas un sākumskolas (1.klašu) pedagogi, kuri kopā 
ar savu audzēkni apmeklē Multimodālo agrīnās intervences programmu STOP 4-7.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 21.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 48.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada
11.septembra noteikumu Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību”
21.1.apakšpunktu, ņemot vērā Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu 
saskaņošanas kārtības (apstiprināta ar Jēkabpils pilsētas domes 12.09.2013. lēmumu Nr.388) 3.,
4. un 5.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 14. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Saskaņot Profesionālās tālākizglītības un pilnveides izglītības iestādes "Kognitīvi 
biheiviorālās terapijas mācību centrs", juridiskā adrese Avotu 10-3, Rīga, LV-1011, 
iesniegto pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmu 16 stundu apjomā 
“Intervences 4 -7  gadus vecu bērnu agresīvas, noteikumus pārkāpjošas un opozicionāri 
izaicinošas uzvedības mazināšanai izglītības iestādē”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Skrode 65207316

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:kbtmacibucentrs@gmail.com


Profesionālās talakizglitibas un pilnveides izglītības iestāde
“Kognitīvi biheivioriālās terapijas mācību centrs”
(reģ.Nr. 3360802319)

PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES PILNVEIDES PROGRAMMA (A)

Programmas Programmas Programmas Kontakt- Anotācija Programmas Programmas
nosaukums mērķauditorija apjoms persona pieteicējs vadītājs

(stundās), viena (vārds, uzvārds, (iestādes pilns nosau (vārds, uzvārds,
stunda -  45 min tālr., E-pasts) kums, reģ.Nr., pasta 

adrese, tālr., fakss, 
E-pasts, WWW lapa)

amats)

Intervences 4-7 Pirmsskolas un Inese Lapsiņa, Bērnu uzvedības Profesionālās tālākizglītības Inese
gadus vecu sākumskolas

16 t.m.22303250,
problēmas un to un pilnveides izglītības Lapsiņa,

bērnu (1.klašu) risināšana ir aktualitāte iestāde "Kognitīvi Profesionālās
agresīvas, pedagogi, kuri e-pasts: mentālās veselības biheiviorālās terapijas tālākizglītības

noteikumus kopā ar savu lapsa.ine se@gmail .com veicināšanā. mācību centrs", reģ. un pilnveides
pārkāpjošas un audzēkni Psiholoģijas pētījumi Nr.3360802319, juridiskā izglītības

opozicionāri apmeklē par dažādu intervences adrese: Avotu 10-3, Rīga, iestādes
izaicinošas Multimodālo programmu efektivitāti LV-1011; t.m.22303250; “Kognitīvi
uzvedības agrīnās rāda, ka agrīna e-pasts: biheiviorālās

mazināšanai intervences pievēršanās uzmanības kbtmacibucentrs@gmail. com terapijas
izglītības programmu problēmām un to vai lapsa.inese@gmail.com mācību
iestādē STOP 4-7 risināšanai ir noturīgāka 

laikā un ātrāk sasniedz 
vēlamo rezultātu. 

Latvijā šobrīd 
Programma STOP 4-7 
tiek realizēta vairākās 

pašvaldībās. 
Programma ietver 

klasvadības treniņus 
pedagogiem, kuru 
audzēkņi un vecāki 

apmeklē STOP 4-7, lai

centrs”
direktore

2

mailto:lapsa.inese@gmail.com


Profesionālās talakizglitibas un pilnveides izglītības iestāde
“Kognitīvi biheivioriālās terapijas mācību centrs”
(reģ.Nr. 3360802319)

vienotā pieejā efektīvi 
risinātu bērna uzvedības 

problēmas. Pedagogi 
programmā apgūst 
uzvedības analīzes 
prasmes, pozitīvas 

disciplinēšanas pieejas 
un paņēmienus, kā arī 

tiek veicināta pedagogu 
kompetences un 

pašefektivitātres izjūta.

Iestādes vaditajs:__29.11.2021.__   Inese Lapsiņa
(datums) (paraksts) (paraksta atšifrējums)

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTORONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



Profesionālās talakizglitibas un pilnveides izglītības iestāde
"Kognitīvi biheivioriālās terapijas mācību centrs”
(reģ.Nr. 3360802319)

Programmas nosaukums. Intervences 4-7 gadus vecu bērnu agresīvas, noteikumus pārkāpjošas un opozicionāri izaicinošas uzvedības 
mazināšanai izglītības iestādē

Programmas mērķauditorija. Pirmsskolas un sākumskolas (1.klašu) pedagogi, kuri kopā ar savu audzēkni apmeklē Multimodālo agrīnās 
intervences programmu STOP 4-7

Programmas mērķis. Padziļināt pedagogu zināšanas par agresīvas, noteikumus pārkāpjošas un opozicionāri izaicinošas uzvedības izpausmju 
veidojošiem un uzturošiem faktoriem; papildināt klasvadības prasmes uzvedības problēmu risināšanā.___________________________________
Programmas uzdevums.

1. Paplašināt pedagogu zināšanas, kas attiecināmas uz mācīšanās teorijas, uzvedības analīzi un tās principu pielietošanu, rūpējoties par savu 
audzēkņa uzvedību.

2. Paplašināt zināšanas par bērnu problemātiskās uzvedības funkcijām un uzturošajiem faktoriem.
3. Paplašināt zināšanas par pozitīva pastiprinājuma principiem un to izmantošanu klasvadībā.
4. Paplašināt zināšanas par saziņas un problēmu risināšanas prasmju izmantošanu bērna uzvedības problēmu risināšanā.
5. Paplašināt zināšanas par struktūras un konsekvences izmantošanu nevēlamas, agresīvas uzvedības ierobežošanai.

Plānotie rezultāti.
1. Pedagogi ir paplašinājuši zināšanas par mācīšanās teorijas principus, uzvedības analīzi un prot tās pielietot praktiski savu audzēkņu 
uzvedības problēmu risināšanā.
2. Pedagogi ir pilnveidojuši klasvadības prasmes - apguvuši uzvedības novērošanas un analīzes prasmes, izmanto pozitīvo pastiprināšanu, 
iesaistās starppersonu problēmu risināšanā, izprot struktūras un kārtības ieviešanas nozīmi un paņēmienus.
3. Pedagogi prot izmantot skaidras un precīzas norādes.

4. Pedagogi prot pastiprināt audzēkņu vēlamo uzvedību, prot izvirzīt skaidrus vēlamās uzvedības mērķus.
5. Pedagogi prot pielietot saziņu un problēmu risināšanas prasmes, lai kopā ar vecākiem risinātu konkrētā bērna uzvedības problēmas.
6. Pedagogi izprot saziņas nepieciešamību ar audzēkņu vecākiem, izmanto dažādas uz sadarbību vērstas saziņas metodes.

N.p.k. Tematika ar īsu satura anotāciju Stundu skaits Īstenošanas formas, metodes, 
pārbaudes formas un metodes

Lektors/ apmacibu vaditajs 
(vārds, uzvards)

4



Profesionālās tālākizglitibas un pilnveides izglītības iestāde
“Kognitīvi biheivioriālās terapijas mācību centrs”
(reģ.Nr. 3360802319)

1 2 3 4 5
1. Teorētisks ievads par agresīvas, 

noteikumus pārkāpjošas un opozicionāri 
izaicinošas uzvedības veidojošiem un 
uzturošiem faktoriem, prosociālu 
uzvedību veicinošie faktori, mācīšanās 
likumi, uzvedības novērošana un analīze.

4
Iepazīšanās spēle un grupas noteikumu 
pārspriešana un ieviešana 
Ievadlekcija par antisociālu uzvedību 
vai uzvedības problēmām - 
Prāta vētra, diskusija par riska un 
aizsardzības faktoriem 
Lomu spēles - audzināšanas prasmes. 
Lekcija, darbs ar piemēriem un 
situāciju analīze - novērošana, 
izmantoj ot ABC shēmu.
Lekcija, lomu spēle - pozitīvas 
uzvedības veicināšana.
Mājas darba izskaidrošana un 
uzdošana.

Diāna Strause 
Evita Čakstiņa

2. Struktūras nodrošināšana un pozitīvas 
uzvedības pastiprināšana. Grupas 
psihosociāli labvēlīga klimata un 
struktūras nodrošināšana.

4 Diāna Strause 
Evita Čakstiņa

3. Bērnu apgūto sociālo prasmju (no bērnu 
sociālo prasmju treniņos apgūtā) 
pastiprināšana izglītības iestādē.

4 Mājas darbu pārskats un analīze. 
Dalīšanās ar pieredzi par spontānu 
komplimentu teikšanu un 
apbalvojumiem.
Minilekcija, video un attēlu 
demonstrēšana un analīze par bērnu 
sociālām prasmēm, ko viņi apguvuši 
savas apmācības laikā 
Relaksācijas vingrinājumu 
demonstrācija un vingrināšana pa 
vienam un pāros

Diāna Strause 
Evita Čakstiņa

5



Profesionālās tālākizglitibas un pilnveides izglītības iestāde
“Kognitīvi biheivioriālās terapijas mācību centrs”
(reģ.Nr. 3360802319)

Mājas darba izskaidrošana un 
uzdošana.

4. Negatīvās (nevēlamās) uzvedības 
samazināšana, reaģēšana sarežģītās 
situācijās.

4 Mājas darbu pārskats un analīze. 
Lekcija, situāciju analīze, darbs 
mazajās grupās par paņēmieniem kā 
samazināt traucējošo uzvedību. 
Minilekcija, lomu spēle par skaidru 
robežu noteikšanu, ignorēšanu un 
pārtraukuma metodi.
Debates par soda/ seku izmantošanu 
Minilekcija, situāciju analīze par 
sarežģītu situāciju pārvarēšanu, 
resursu apzināšanās.

Diana Strause 
Evita Čakstiņa

KOPĀ 16

Programmas vadītājs: 29.11.2021. ______________________  Inese Lapsiņa
(datums) (paraksts) (paraksta atšifrējums)

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTORONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 5.§) Nr.536 

Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās reformas

Jēkabpils novada pašvaldībā 05.11.2021. saņemts Slimību profilakses un kontroles centra 
vēstule, reģistrācijas Nr.8-3/21/2280, ar aicinājumu turpināt dalību Nacionālajā veselīgo 
pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās reformas.

Lai nodrošinātu pašvaldības to autonomās funkcijas (likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 6.punkts) -  iedzīvotāju veselīga dzīves veida un sporta veicināšana -  veikšanā, kā arī 
sekmētu Sabiedrības veselības pamatnostādnēs 2014.-2020.gadam uzstādīto mērķu sasniegšanu, 
Slimības profilakses un kontroles centrs (SPKC) 2014.gadā izveidoja Nacionālo veselīgo 
pašvaldību tīklu (NVPT), kurā līdz 2020.gada beigām bija iesaistījušās 113 pašvaldības. Dalība 
NVPT ir brīvprātīga un bezmaksas.

Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, kura paredz pārņemt attiecīgi apvienoto 
pašvaldību saistības, tādējādi nodrošinot pašvaldību darbības nepārtrauktību un pēctecību, lai arī 
turpmāk varētu sekmēt labās prakses piemēru, pieredzes un ideju apmaiņu starp pašvaldībām, 
atbalstīt pašvaldības un sniegt tām metodoloģisku atbalstu dažādu sabiedrības veselības un 
veselības veicināšanas jautājumu risināšanas lokālā līmenī un paaugstināt pašvaldību darbinieku 
izglītotību sabiedrības veselības un veselības veicināšanas jautājumos pēc administratīvi 
teritoriālās reformas, nepieciešams apliecināt Jēkabpils novada pašvaldības dalības turpināšanu 
Nacionālo veselīgo pašvaldību tīklā.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23. un 27.punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra rīkojumu Nr. 
589 “Par Sabiedrības veselības pamatnostādnēm 2014-2020.gadam”, Ministru kabineta 2020. 
gada 4. marta rīkojuma Nr. 95 “Par nozaru politiku pamatnostādnēm 2021.-2027. gada plānošanas 
periodam” 19.punktu, Slimību profilakses un kontroles centra iesniegumu (aicinājums turpināt 
dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās reformas) skatītu
02.12.2021. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā.

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības dalības turpināšanu Nacionālo veselīgo 
pašvaldību tīklā.

2. Jēkabpils novada pašvaldība apņemas nodrošināt:
2.1.nepieciešamos resursus Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla noteikto kritēriju 

īstenošanai;
2.2. atbalstīt Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla kritēriju ieviešanu, īstenojot veselības 

veicinošas aktivitātes;
2.3.piedalīties Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla ikgadējās sanāksmēs;
2.4. katru gadu aizpildīt monitoringu veidlapu un nosūtīt to Nacionālo veselīgo 

pašvaldību tīkla koordinācijas komisijai.

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Noteikt:
3.1 .par atbildīgo Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla pasākumu īstenošanai Jēkabpils novada 

pašvaldībā priekšsēdētāja vietnieku veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos Aivaru 
Vanagu, elektroniskais pasts aivars.vanags@jekabpils.lv;

3.2.par galveno koordinatoru Jēkabpils novada pašvaldībā veselības veicināšanas koordinatori 
Žaneti Tiltiņu, elektroniskais pasts jekabpils.veseliba@inbox.lv. tālrunis 26824481;

3.3.par kontaktpersonām novada noteiktās teritorijās noteikt:
3.3.1. Aknīstes pilsēta, Aknīstes pagasts, Gārsenes pagasts, Asares pagasts- telpiskās attīstības 

plānotāja Santa Šmite, elektroniskais pasts santa.smite@jekabpils.lv, tālrunis 28612924;
3.3.2. Viesītes pilsēta, Viesītes pagasts, Saukas pagasts, Rites pagasts, Elkšņu pagasts- Projektu 

koordinatore, Liene Maisaka, e-pasts liene.maisaka@jekabpils.lv, tālrunis 26691248
3.3.3. ,Kūku pagasts, Variešu pagasts, Krustpils pagasts, Atašienes pagasts, Vīpes pagasts, 

Mežāres pagasts, Salas pagasts, Sēlpils pagasts - Žanete Tiltiņa, elektroniskais pasts 
j ekabpils.veseliba@inbox.lv, tālrunis 26824481;

3.3.4. Ābeļu pagasts, Rubeņu pagasts, Zasas pagasts, Kalna pagasts, Leimaņu pagasts, Dignājas 
pagasts, Dunavas pagasts -  Sporta darba organizatore Baiba Navenicka, e pasts 
baiba.navenicka@,jekabpils.sc.lv, tālrunis 27803659;

4. Atzīt par spēku zaudējušiem:
4.1. Viesītes novada domes 2018.gada 17.maija lēmumu Nr.7
4.2. Krustpils novada domes 2016.gada 23.marta lēmumu Nr. 10
4.3. Jēkabpils novada domes 2016.gada 25.marta lēmumu Nr. 54
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt priekšsēdētāja vietniekam veselības un sociālo
pakalpoj umu j autāj umos.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Elksne 65207054

2

mailto:aivars.vanags@jekabpils.lv
mailto:jekabpils.veseliba@inbox.lv
mailto:santa.smite@jekabpils.lv
mailto:liene.maisaka@jekabpils.lv
mailto:ekabpils.veseliba@inbox.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Lē m u m s
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 6.§) Nr.537

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr.506 “Par līdzfinansējumu 
Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības iestādēs”

2021.gada 25.novembrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.506 “Par 
līdzfinansējumu Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības 
iestādēs”. Lēmuma 4.2.1. punktā tika noteikta profesionālās izglītības iestādēs “Sporta skolas” 
no vecāku līdzfinansējuma atbrīvotās personas.

Sporta skolā audzēkņi līdz MT-4 grupai ir vecumā no 6-12 gadiem, kas tikai sāk iepazīt 
sporta veidu un apgūt izvēlētā sporta veida tehnikas elementus. Sporta skolās apgūtajās 
profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas Latvijas izlases sastāvi sporta 
federācijās/savienībās tiek komplektēti sākot no 14 gadu vecuma, kad notiek sacensības 
atbilstošajam vecumposmam Baltijā, Eiropā un Pasaulē.

Ņemot vērā minēto, Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmuma Nr.506 “Par 
līdzfinansējumu Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu izglītības iestādēs 
attiecībā uz Sporta skolām jāveic grozījumi un jānosaka 4.2.1. punktā būtu svītrojams “līdz MT 4 
grupai”

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu 
un 27. punktu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr.11 
“Saistošie noteikumi par līdzfinansējuma samaksas kārtību Jēkabpils novada profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības iestādēs”4.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 09.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.7, 34.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumā Nr.506 “Par 
līdzfinansējumu Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības un interešu 
izglītības iestādēs” grozījumu un izteikt lēmuma 4.2.1. šādā redakcijā:

“4.2.1. Latvijas izlases kandidātiem/dalībniekiem (ar sporta veida federācijas apstiprinājumu) -  
100% apmērā;”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils izglītības pārvaldei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Safronova 264371543

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 7.§) Nr.538

Par ēdināšanas izmaksām pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības un pirmsskolas izglītības 
iestādēs

Jēkabpils novada izglītības iestādēs izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumu izmaksas 
tiek segtas no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 2022.gada Jēkabpils novada pašvaldības budžetā ir 
ieplānoti nepieciešamie pašvaldības budžeta līdzekļi, lai nodrošinātu brīvpusdienas Jēkabpils 
novada izglītojamajiem pirmsskolas izglītības iestādēs un Jēkabpils novada vispārējās 
pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestādēs no 1. -  9.klasei no 2022.gada 1.janvāra līdz
2022.gada 31.augustam.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11.punktu, likuma 
“Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 12.§) un Finanšu komitejas
09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 9.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. No 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.augustam nodrošināt brīvpusdienas 1. -  9. 
klašu izglītojamajiem Jēkabpils novada vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 
iestādēs.

2. No 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.augustam nodrošināt brīvpusdienas 
izglītojamajiem Jēkabpils novada pirmsskolas izglītības iestrādēs un izglītojamajiem, kuri apmeklē 
skolas, kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmu.

3. Lēmumu piemēro no 2022.gada 1.janvāra.
4. Atzīt par spēku zaudējušiem:
4.1. Jēkabpils pilsētas domes 2017.gada 9.februāra lēmumu Nr.28 “Par ēdināšanas 

izmaksām pirmskolas izglītības iestādēs”;
4.2. Aknīstes novada domes;
4.3. Jēkabpils novada domes;
4.4. Krustpils novada domes;
4.5. Salas novada pašvaldības”;
4.6. Viesītes novada pašvaldības.
5. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldei līdz 01.03.2022. sagatavot plānu par vecāku 

līdzmaksājumu bērnu un skolēnu ēdināšanai no 01.09.2022. un iesniegt Jēkabpils novada domei.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs

Skrode 65207316

R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 8.§) Nr.539

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmumā Nr.309 “Par pedagogu amatu vienību 
un darba likmju sarakstiem”

Ar Jēkabpils novada domes 28.10.2021. sēdes lēmumu tika apstiprināti pašvaldības 
izglītības iestāžu amatu vienību un darba likmju saraksti.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Biržu pamatskolas direktores Aijas Grišules 
09.11.2021 Nr.1 -8 /31 iesniegums ar lūgumu veikt grozījumus Biržu pamatskolas pedagogu 
amatu un darba likmju sarakstā, papildinot to ar amatu “sociālais pedagogs”.

Novada domes 28.10.2021.lēmuma Nr.309 “Par pedagogu amatu vienību un darba 
likmju sarakstiem “ pielikumā Nr.31 “Viesītes mūzikas un mākslas skolas pedagogu amatu un 
darba likmju saraksts” , pielikumā Nr.32 “Sēlijas sporta skolas pedagogu amatu vienību un darba 
likmju saraksts”, pielikumā Nr.28 “Jēkabpils novada Aknīstes PII "Bitīte" pedagogu amatu 
vienību un likmju saraksts” un pielikumu Nr.30 Jēkabpils novada Viesītes PII “Zīlīte” pedagogu 
amatu vienību un likmju saraksts” , ir jāveic tehniskas kļūdas labojums, amatu vienību sadalījumā 
pēc finansējuma.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru 
kabineta 10.05.2011. noteikumiem Nr.354 “Noteikumi par pedagogu profesiju un amatu 
sarakstiem”, Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445 ‘Pedagogu darba samaksas 
noteikumi”, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 20.§), Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.7, 11. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iestādes “Biržu pamatskola” pedagogu amatu un darba likmju sarakstu papildināt ar amatu 
“sociālais pedagogs”, profesijas kods “ 235201” .

2. Izdarīt grozījumu Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmumā Nr.309 “Par pedagogu
amatu un darba likmju sarakstiem” un izteikt lēmuma 19.pielikumu jaunā redakcijā saskaņā 
ar pielikumu.

3. Lēmuma 2.punkts stājas spēkā 01.01.2022.
4. Izdarīt Jēkabpils novada domes 28.10.2021.lēmuma Nr.309 pielikumā Nr.31 , pielikumā 

Nr.32,pielikumā Nr.28 un pielikumā Nr.30 grozījumus šādā redakcijā 
.(2.pielikums,3.pielikums,4.pielikums,5.pielikums)

5. Lēmuma 4.punktu piemēro no 01.09.2021.
6 Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: 1.Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmuma Nr.309 “Par pedagogu amatu un darba 
likmju sarakstiem” 19.pielikums “Pedagogu amata un darba likmju saraksts “Biržu pamatskola”” 
jaunā redakcijā uz 1 lp.
2.Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmuma Nr.309 “Par pedagogu amatu un darba likmju 
sarakstiem” 31.pielikums “Pedagogu amata un darba likmju saraksts “Viesītes mūzikas un mākslas 
skola”” jaunā redakcijā uz 1 lp.

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmuma №.309 “Par pedagogu amatu un darba likmju 
sarakstiem”32.pielikums “Pedagogu amata un darba likmju saraksts “Sēlijas sporta skola”” jaunā 
redakcijā uz 1 lp.
4. Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmuma Nr.309 “Par pedagogu amatu un darba likmju 
sarakstiem” 28.pielikums “Pedagogu amata un darba likmju saraksts “Jēkabpils novada Aknīstes 
PII ”Bitīte”” jaunā redakcijā uz 1 lp”.
5. Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmuma Nr.309 “Par pedagogu amatu un darba likmju 
sarakstiem” 30.pielikums “Pedagogu amata un darba likmju saraksts “Jēkabpils novadaViesītes 
PII “Zīlīte”” jaunā redakcijā uz 1 lp”.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

A.Ķiploka 6520736

2



1. Pielikums pie
23.12.2021. Jēkabpils novada domes

lēmuma Nr.539

19.pielikums Jēkabpils novada domes 
28.10.2021. lēmumam Nr.309

"Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts

Biržu pam atskola

Nr.
Struktūr
vienību un amatu 
nosaukumi

Profesiju
klasifi
katora
kods

Katego
rija

Amata vienību 
skaits no valst 
smērķdotācijā 
m

Amata vienību 
skaits no valsts 
mērķdotācijām 
interešu 
izglītībai

Amata 
vienību skaits 

no
pašvaldības
finansējuma

Amata 
vienību skaits 

no vecāku 
līdzfinansēju 

ma

Amata
vienības
kopā

1 . Skolas direktors 134 508 L40 1 1

2 . Skolas direktora 
vietnieks 134 509 L40 0,44 0,3 0,74

3 .
Vispārējās 
pamata, sākumskolas 
izglītības skolotājs

2341 01; 
234102 S30 12.021 12.021

5 . Pirmsskolas izglītības 
skolotājs 2342 01 S40 1,739 2 3,739

6 . Skolotājs logopēds 
pirmsskolā 235 201 L30 0,1 0,1

7 . Speciālās izglītības 
skolotājs 235 202 S30 0 0

8 . Sociālais pedagogs 235 901 L30 0.3 0.3
9 . Pedagoga palīgs 235 905 S30 0,4 0 0,4

10 . Interešu izglītības 
skolotājs 235 906 S30 1,07 1,07

11 . Izglītības psihologs 263 403 L30 0,3 0,1 0,4

12 . Izglītības iestādes 
bibliotekārs 262 207 L40 0,06 0,2 0,26

13 . Internāta, dienesta 
viesnīcas skolotājs L40 1 1

14 . Pagarinātās dienas 
grupas skolotājs 235903 L40 0,1 0,1

15. Skolotājs logopēds 235 201 L30 0,096 0,096

KOPĀ 16,156 1,07 4.0 0 21,226

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

3



31.pielikums Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmumam Nr.309

2. Pielikums pie
23.12.2021. Jēkabpils novada domes

lēmuma №.539

"Par pedagogu amatu vienību un darba likmju 
sarakstiem"

Pedagogu am atu vienību un darba likm ju saraksts

Viesītes mūzikas un makslas skola

Nr.
S truktūrvienīb  
u un am atu 
nosaukum i

Profesiju
klasifikatora

kods

Kate
gorij

a

A m ata 
vienību 

skaits no 
valsts 

m ērķdotā 
cijām

A m ata 
vienību 

skaits no 
valsts 

m ērķdot 
ācijām 

interešu 
izglītībai

A m ata 
vienību 

skaits no 
pašvaldī 

bas 
finansēj 

um a

A m ata
vienību
skaits

no
vecāku
līdzfin
ansēju

ma

A m ata
vienības

kopā

1 . Direktors 1 3 45 08 L40 1.00 1.00

3 .

Interešu
izglītības
skolotājs 235906 S30 1,166 1,166

4 .

Profesionālās
ievirzes
pedagogs 232002 S30 7,305 0,607 0 7,912

Kopā 7,305 1,166 1,607 0 10,078

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



32.pielikums Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmumam Nr.309

Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 

Sēlijas sporta skola

3. Pielikums pie
23.12.2021. Jēkabpils novada domes

lēmuma Nr.539

Nr Struktūrvienī 
bu un amatu 
nosaukumi

Profesiju 
klasifikato 

ra kods

Kategori
ja

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

mērķdotācij 
ām

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

mērķdotācij 
ām interešu 

izglītībai

Amata  
vienību 

skaits no 
pašvaldīb 

as
finansēju

ma

Amata 
vienību  

skaits no 
vecāku 

līdzfinansēju  
ma

Amata
vienīb

as
kopā

1 Direktors 1 34 503 L40 1 1

2
Direktora
vietnieks 134 522 L40 0,5 0,5

3 Sporta treneri 3422 03 S30 11,072 1,75 12,822

Kopā 11,072 0 3,25 14,322

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

5



28.pielikums Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmumam Nr.309 

"Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"
Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 

Jēkabpils novada Aknīstes PII "Bitīte"

4. Pielikums pie
23.12.2021. Jēkabpils novada domes

lēmuma Nr.539

N
r.

Struktūrvie 
nību un 
amatu 
nosaukumi

Profesiju 
klasifikat 
ora kods

Kategorij
a

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

mērķdotācij 
ām

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

mērķdotāc 
ijām  

interešu 
izglītībai

Amata 
vienību 

skaits no 
pašvaldīb

as
finansēju

ma

Amata 
vienību  

skaits no 
vecāku 

līdzfinansēj 
uma

Amata 
vienības kopā

1 Izglītības
iestādes
vadītājs 1 345 03 L40 1,00 1,00

2
Metodiķis 1345 04 L40 1,00 1,00

3 Pirmsskolas
izglītības
skolotājs 2342 01 S40 2,955 7,05 10.00

4 Pirmsskolas
izglītības
mūzikas
skolotājs 2342 02 S40 0,8 0,8

5
Pirmsskolas
izglītības
sporta
skolotājs 2342 03 S40 0,5 0,5

6 Skolotājs
logopēds 2352 01 L30 0,17 0,33 0,5

7 Interešu
izglītības
skolotājs 2359 06 S30 0,2 0,2

KOPĀ 3,13 0,00 10,88 0,00 14,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

6



30.pielikums Jēkabpils novada domes 28.10.2021. lēmumam Nr.309 

"Par pedagogu amatu vienību un darba likmju sarakstiem"
Pedagogu amatu vienību un darba likmju saraksts 

Jēkabpils novada Viesītes PII "Zīlīte”

5. Pielikums pie
23.12.2021. Jēkabpils novada domes

lēmuma Nr.539

N
r.

Struktūrvie 
nību un 
amatu 
nosaukumi

Profesij
u

klasifika
tora
kods

Kateg 
o-rij a

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

mērķdotāci 
jām

Amata 
vienību 

skaits no 
valsts 

mērķdotāci 
jām  

interešu 
izglītībai

Amata 
vienību  
skaits no 
pašvaldīb

as
finansēju

ma

Amata 
vienību 

skaits no 
vecāku  

līdzfinansēj 
uma

Am ata vienības 
kopā

1
Izglītības
iestādes
vadītājs 1 345 03 L40 1 1

2 Metodiķe 1345 04 L40 1 1

3
Pirmsskolas 
izglītības 
skolotāj s 2342 01 S40 5,3 5,4 10,7

4

Pirmsskolas 
izglītības 
mūzikas 
skolotāj s 2342 02 S40 0,9 0,9

5

Pirmsskolas
izglītības
sporta
skolotāj s 2342 03 S40 0,9 0,9

6 Skolotājs
logopēds 2352 01 L30 0,265 0,235 0,5

KOPĀ 5,565 0 9,435 15.00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 9.§) Nr.540

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
17.punktam 2021.gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo 
bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos 
noteikumus. Līdz novada saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2022. 
gada 1.jūnijam ir spēkā novadu veidojošo bijušo pašvaldību saistošie noteikumi, izņemot 
saistošos noteikumus par teritorijas plānojumu, kurus izstrādā līdz 2025.gada 31.decembrim.

Saskaņā ar Meža likuma 8.panta otro daļu vietējā pašvaldība savos saistošajos noteikumos 
par koku ciršanu ārpus meža pilsētas un ciema teritorijā nosaka zaudējumu atlīdzību par dabas 
daudzveidības samazināšanu, kā arī šo zaudējumu aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību. 
Zaudējumu atlīdzību ieskaita vietējās pašvaldības budžetā.

Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 "Noteikumi par koku ciršanu 
ārpus meža" (turpmāk - Noteikumi) 4.punktā noteikti gadījumi, kad attiecīgās zemes īpašniekam 
vai tiesiskajam valdītājam nepieciešama pašvaldības atļauja koku ciršanai ārpus meža. 
Noteikumu 5.punktā noteikti gadījumi, kad atļauts cirst kokus ārpus meža bez pašvaldības 
atļaujas.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 43.panta trešo daļu, 
43\panta pirmo un ceturto daļu, 45.panta otro, trešo, piekto, sesto, septīto daļu, Meža likuma
8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 "Noteikumi par koku 
ciršanu ārpus meža" 22.punktu, Attīstības un tautsaimniecības jautājumu komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošos noteikumus Nr.31 „Saistošie 
noteikumi par koku ciršanu ārpus meža Jēkabpils novadā” un paskaidrojuma rakstu (pielikumā).

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 
saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 
iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā 
atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā 
izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2022.gada 1.martā.
5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā 

Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un 
paskaidrojuma raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

mailto:pasts@jekabpils.lv


6. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem:
6.1. Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2012. lēmumu Nr.479 „Par saistošo noteikumu 

apstiprināšanu”;
6.2. Aknīstes novada domes 27.03.2013. lēmumu (protokols Nr.4,13.#);
6.3. Jēkabpils novada domes 28.11.2013. lēmumu Nr.384;
6.4. Krustpils novada domes 20.03.2013.lēmumu (protokols Nr.5.,46.p.);
6.5. Salas novada domes 27.03.2013.lēmumu (protokols Nr.5,16.p.);
6.6. Viesītes novada domes 17.07.2013. lēmumu (prot.Nr.11;9.#).
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošie noteikumi Nr.31 „Saistošie noteikumi par 
koku ciršanu ārpus meža Jēkabpils novadā” ar paskaidrojuma rakstu uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Šinkarjuka 65283780 
Breimane 65207431



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.540 
(protokols Nr.15, 9.§)

23.12.2021. Saistošie noteikumi Nr.31

Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža Jēkabpils novadā

Izdoti saskaņā ar Meža likuma 8.panta otro daļu, 
Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 

"Noteikumipar koku ciršanu ārpus meža” 22.punktu

1. Saistošie noteikumi (turpmāk -  Noteikumi) nosaka koku ciršanas ārpus meža izvērtēšanas 
kārtību un publiskās apspriešanas procedūras kārtību, zaudējumu atlīdzības aprēķināšanas kārtību 
par dabas daudzveidības samazināšanu, kā arī sabiedrībai nozīmīgus gadījumus, kad rīko 
publisko apspriešanu Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā.

2. Persona, kura vēlas veikt koku ciršanu ārpus meža Jēkabpils novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, iesniedz Jēkabpils novada pašvaldībai rakstveida iesniegumu, kuram 
pievieno zemesgabala robežu plāna kopiju ar norādītu koka atrašanās vietu. Daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku iesniegumam papildus pievienojams īpašnieku kopsapulces 
lēmums par koka ciršanu.

3. Koku izvērtēšanas komisija (turpmāk - Komisija) izskata iesniegumus par koku ciršanu 
ārpus meža tiesību aktos noteiktajos gadījumos un pieņem lēmumus par atļaujas izsniegšanu 
koku ciršanai, nosakot zaudējumu atlīdzības apmēru, vai sniedz motivētu atteikumu izsniegt 
atļauju koku ciršanai.

4. Pirms lēmuma par koka ciršanu pieņemšanas veic koka apsekošanu dabā, fotofiksāciju, 
uzmērīšanu ar attiecīgo instrumentu un izvērtē iesnieguma pamatotību un koku ciršanas atbilstību 
tiesību aktiem.

5. Koku ciršanas atļauju izsniedz Komisija. Koku ciršanas atļauja ir derīga vienu gadu no 
izsniegšanas brīža, ievērojot tiesību aktos noteiktus aizliegumus koku ciršanai.

6. Lēmums par atļaujas izsniegšanu koku ciršanai ārpus meža vai atteikums izsniegt atļauju ir 
apstrīdams Jēkabpils novada domē. Jēkabpils novada domes lēmums ir 
pārsūdzams Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā.

7. Publiskās apspriešanas procedūru rīko šādos sabiedrībai nozīmīgos gadījumos:
7.1. teritorijā, kurā atrodas kultūras pieminekļi, un tās aizsargjoslā;
7.2. parkā un alejā (arī tad, ja  tā atrodas ceļu zemes nodalījuma joslā);

mailto:pasts@jekabpils.lv


7.3. atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam teritorijā, kur ir jāizstrādā 
detālplānojums;

7.4. ja  ēkai (būvei) vai tās iecerei tiek veikta sabiedriskā apspriešana;
7.5. ja  paredzēta koku retināšana publiskos apstādījumos un parkos.

8. Publisko apspriešanu nodrošina pašvaldība. Par publisko apspriešanu atbildīgā persona ir 
iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļas ainavu arhitekts, kas to organizē. Atsevišķu publisko apspriešanu nerīko, ja  koku ciršana 
ir nepieciešama pirms būvniecības, kura ir paredzēta spēkā esošā detālplānojumā, vai par kuru 
tiek rīkota publiskā apspriešana gadījumos, kad tas noteikts citos tiesību aktos.

9. Pašvaldība paziņojumu par publisko apspriešanu publicē Jēkabpils novada pašvaldības 
informatīvajā izdevumā "Jēkabpils Novada Vēstis" un pašvaldības interneta mājaslapā 
www.jekabpils.lv. Iesniegumi par ierosinājumiem jāiesniedz Jēkabpils novada pašvaldībā, 
publikācijā norādītajā termiņā.

10. Publiskās apspriešanas sākuma datumu norāda publikācijas paziņojumā.
11. Publiskās apspriešanas ilgums nedrīkst būt mazāks par tiesību aktos noteikto termiņu.
12. Publiskās apspriešanas procedūra uzskatāma par notikušu arī tad, ja  pēc sabiedriskās 

apspriešanas beigām nav saņemts neviens sabiedrības ierosinājums.
13. Lēmumu par atļauju koku ciršanai ārpus meža zemes pieņem Komisija pēc sabiedriskās 

apspriešanas rezultātu izvērtējuma.
14. Personai jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazinājumu saistībā ar koku 

ciršanu (turpmāk -  zaudējumu atlīdzība), ko aprēķina pēc formulas:
Z = Kd  x K s x Ki x K a  x Kv x PK, kur

Z -  Zaudējumu atlīdzības vērtība (summa euro bez pievienotās vērtības nodokļa),

K d  -  koka caurmēra koeficents, kas vienāds ar attiecīgā koka caurmēru centimetros 1,3 m 

augstumā no sakņu kakla (cm),

K s -  koka sugas koeficients, ko nosaka atkarībā no koka sugas,

Ki -  koka ciršanas iemesla koeficients,

K a  -  apdzīvotas vietas koeficients,

Kv -  koka atrašanās vietas koeficients,

PK  -  pašvaldības koeficients -  0,5.

15. Koeficienti tiek noteikti saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu 
Nr.309 "Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža" 3.pielikumu. Gadījumos, kad patvaļīgi nocirstā 
koka vērtības aprēķināšanai nav iespējams noteikt koka sugu, par koeficientu "Ks" pieņem 1,5 
vai koeficienta "Ks" noteikšanai strīdus gadījumā sugas noteikšanai pieaicina ekspertu.

16. Patvaļīgas koku ciršanas gadījumā zemes īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam ir 
jāatlīdzina zaudējumi par dabas daudzveidības samazināšanu.

17. Gadījumos, kad ar apsekošanas aktu tiek konstatēta koku patvaļīga ciršana, Komisija 
nosaka zaudējumu atlīdzību saskaņā ar Noteikumu 14. un 15.punktu, pieņem lēmumu par 
zaudējumu atlīdzību par dabas daudzveidības samazināšanu, uzliekot pienākumu zemes 
īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam mēneša laikā no Komisijas lēmuma spēkā stāšanās dienas 
samaksāt zaudējumus.

18. Komisija pirms lēmuma pieņemšanas par zaudējumu atlīdzību par dabas daudzveidības 
samazināšanu veic koku apsekošanu dabā, fotofiksāciju, uzmērīšanu ar attiecīgo instrumentu un 
noformē protokolu.

http://www.jekabpils.lv


19. Komisijas lēmums par zaudējumu atlīdzību par dabas daudzveidības samazināšanu ir 
apstrīdams Noteikumu 6.punktā noteiktajā kārtībā.

20.Administratīvā pārkāpuma procesu par augošu koku patvaļīgu ciršanu vai bojāšanu ārpus 
meža Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā līdz administratīvā pārkāpuma 
lietas izskatīšanai veic Jēkabpils novada pašvaldības policija. Administratīvā pārkāpuma lietu 
izskata Jēkabpils novada domes Administratīvā komisija.

21. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2022.gada 1.martā.
22. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē:
22.1. Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2012. saistošie noteikumi Nr37 „Par koku ciršanu ārpus 

meža Jēkabpils pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā” (Latvijas Vēstnesis, 2013, nr.96; 
nr.247; 2016, nr.22; 2017, nr.183; 2018, nr.74; 2020, nr.26);

22.2. Krustpils novada domes 20.03.2013. saistošie noteikumi Nr.2013/5 “Noteikumi par 
koku ciršanu ārpus meža Krustpils novadā”;

22.3. Viesītes novada domes 17.07.2013.saistošie noteikumi Nr.7 “Par koku ciršanu ārpus 
meža Viesītes novada administratīvajā teritorijā”;

22.4. Salas novada domes 27.03.2013. saistošie noteikumi Nr.8 “Par koku ciršanu ārpus meža 
Salas novada administratīvajā teritorijā”;

22.5. Aknīstes novada domes 27.03.2013.saistošie noteikumi Nr.7 “Kārtība, kādā 
saskaņojama koku ciršana ārpus meža Aknīstes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”;

22.6. Jēkabpils novada domes 28.11.2013. saistošie noteikumi Nr.21 “Par koku ciršanu ārpus 
meža zemes”.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.540 
(protokols Nr.15, 9.§)

Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošo noteikumu Nr.31 
“Saistošie noteikumi par koku ciršanu ārpus meža Jēkabpils novadā”

paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Meža likuma 2. panta ceturtā daļa nosaka, ka pilsētu un 
ciemu teritorijā meža apsaimniekošanas papildu 
nosacījumus paredz arī pašvaldību saistošie noteikumi. 
Savukārt 8. panta otrā daļa nosaka, ka vietējā pašvaldība 
savos saistošajos noteikumos par koku ciršanu ārpus meža 
pilsētas un ciema teritorijā nosaka zaudējumu atlīdzību par 
dabas daudzveidības samazināšanu, kā arī šo zaudējumu 
aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību. Zaudējumu 
atlīdzību ieskaita vietējās pašvaldības budžetā.
Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 
"Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža" 22. punkts 
nosaka, ka pašvaldības dome izdod saistošos noteikumus 
par koku ciršanu ārpus meža, nosakot koku ciršanas 
izvērtēšanas kārtību un publiskās apspriešanas procedūras 
kārtību, kā arī sabiedrībai nozīmīgus gadījumus, kad rīko 
publisko apspriešanu.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka koku ciršanas ārpus meža 
izvērtēšanas kārtību un publiskās apspriešanas procedūras 
kārtību, zaudējumu atlīdzības aprēķināšanas kārtību par dabas 
daudzveidības samazināšanu, kā arī sabiedrībai nozīmīgus 
gadījumus, kad rīko publisko apspriešanu Jēkabpils novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu

Nav ietekmes uz pašvaldības budžetu.

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Par saistošo noteikumu piemērošanu jāvēršas Jēkabpils 
novada pašvaldībā.

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām Nav notikušas.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 10.§) Nr.541

Par kritērijiem nomas maksas samazinājuma gradācijai un piemērošanai 
pašvaldības īpašumiem, izņemot lauksaimniecības zemi

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punkta pirmo teikumu, ar 2021. gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās pašvaldības 
domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas visu bijušo 
pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība ir attiecīgajā novadā iekļauto 
pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja, līdz ar to nepieciešams 
izstrādāt jaunu kārtību par kritērijiem nomas maksas samazinājuma gradācijai un piemērošanai 
pašvaldības īpašumiem, izņemot lauksaimniecības zemi, Jēkabpils novadā.

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas 
un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -Noteikumi Nr.350) 49.punktā noteikts, kādi nosacījumi 
nomniekam jāapņemas ievērot, iznomātājam un nomniekam savstarpēji vienojoties, uz noteiktu 
laika periodu nomas maksu var samazināt līdz 50 % (bet tā nedrīkst būt mazāka par Noteikumu 
Nr.350 5. punktā minēto). Noteikumu Nr.350 50.punktā noteikts, ka iznomātājam un nomniekam 
savstarpēji vienojoties, uz noteiktu laika periodu nomas maksu var samazināt līdz 90 % (bet tā 
nedrīkst būt mazāka par Noteikumu Nr.350 5.punktā minēto), ja neapbūvēts zemesgabals atrodas 
teritorijā, kas vietējās pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentos ir noteikta kā 
degradētā teritorija, un nomnieks apņemas ievērot vismaz vienu no Noteikumu Nr.350 49. punktā 
minētajiem nosacījumiem.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” (turpmāk - Noteikumi Nr.97) 87. punkta nosacījumiem, ja 
nomnieka (saimnieciskās darbības veicēja) saimnieciskās darbības veids atbilst Komisijas 2013. 
gada 18. decembra Regulai (ES) Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un
108. panta piemērošanu de minimis atbalstam (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, 2013. gada
24. decembris, Nr. L 352/1) vai Komisijas 2014. gada 27. jūnija Regulai (EK) Nr. 717/2014 par 
Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam 
zvejniecības un akvakultūras nozarē (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, 2014. gada 28. jūnijs, 
Nr. L 190/45) attiecībā uz zivsaimniecības uzņēmumiem, kas darbojas saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes 2013.gada 11.decembra Regulu (ES) Nr.1379/2013 par zvejas un 
akvakultūras produktu tirgu kopīgo organizāciju un ar ko groza Padomes Regulas (EK) Nr. 
1184/2006 un (EK) Nr. 1224/2009 un atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 104/2000 (Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis, 2013.gada 28.decembris, Nr. L 354/1) (turpmāk -  Komisijas regula Nr. 
717/2014), vai Komisijas 2013.gada 18.decembra Regulai (ES) Nr.1408/2013 par Līguma par 
Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de minimis atbalstam lauksaimniecības 
nozarē (Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis, 2013.gada 24.decembris, Nr.L 352/9), iznomātājam 
un nomniekam savstarpēji vienojoties, uz noteiktu laikposmu nomas maksu var samazināt līdz 50 
procentiem no noteiktā nomas maksas apmēra. Minēto atbalstu sniedz, pusēm savstarpēji vienojoties

mailto:pasts@jekabpils.lv


par atbalsta sniegšanas sākuma datumu, ja nomnieks apņemas ievērot vismaz vienu no šādiem 
nosacījumiem: radīt jaunas darba vietas; veikt nozīmīgus finansiālos ieguldījumus, kas nodrošinās 
saimnieciskās darbības paplašināšanu vai dažādošanu; veikt finansiālos ieguldījumus, kas sekmēs 
inovāciju vai jaundibinātu ražošanas uzņēmumu veidošanos; veikt ieguldījumus nomas objekta 
infrastruktūras attīstībā; nomas objektu izmantot sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, 
sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2018.gada
20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 87., 88. un
89.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” 49., 50. un 51.punktu, Komercdarbības atbalsta kontroles 
likuma 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 3.§)

Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Apstiprināt kārtību “Kritēriji nomas maksas samazinājuma gradācijai un piemērošanai 
pašvaldības īpašumiem, izņemot lauksaimniecības zemi” (pielikumā).
2. Vienas pieturas aģentūrai nosūtīt lēmumu Finanšu ministrijai apstiprinātās kārtības sākotnējai 
izvērtēšanai.
3.Lēmuma 1.punktā apstiprinātā kārtība stājas spēkā pēc Finanšu ministrijas pozitīva 
izvērtējuma saņemšanas.
4. Ar lēmuma 1.punktā apstiprinātās kārtības spēkā stāšanos, atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils 
pilsētas domes 26.03.2020. lēmumu Nr.130 “Par kritērijiem nomas maksas samazinājuma 
gradācijai un piemērošanai”.
5.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Pielikumā: Kritēriji nomas maksas samazinājuma gradācijai un piemērošanai pašvaldības īpašumiem, 
izņemot lauksaimniecības zemi uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Šinkarjuka 65283780

2



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.541 
(protokols Nr.13, 10.§)

K ritēriji nomas maksas sam azinājum a gradācijai un piemērošanai pašvaldības 
īpašumiem, izņemot lauksaimniecības zemi

Izdots saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 
“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi ” 89.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumi Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi ” 51.punktu

1. Kārtība nosaka kritērijus nomas maksas samazinājuma gradācijai un piemērošanai 
Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajiem īpašumiem, izņemot lauksaimniecības zemi.

2. Nomas objekta nomas maksu nosaka, pieaicinot neatkarīgu vērtētāju, vai 
normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos - atbilstoši Jēkabpils novada domes apstiprinātajam 
nomas pakalpojumu maksas cenrādim, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas 
maksu.

3. Pašvaldībai un nomniekam, savstarpēji vienojoties, uz noteiktu laika periodu var 
samazināt nomas maksu, ja  nomnieks apņemas nomas līguma darbības laikā nomas objektā 
ievērot vismaz vienu no 4.1. - 4.6.apakšpunktu nosacījumiem.

4. Nomas maksas samazinājumu piemēro pēc šādiem kritērijiem un šādā apmērā:
4.1. radot jaunas darba vietas:
4.1.1. 50% apmērā, ja  tiks izveidotas vairāk nekā 20 jaunas darba vietas;
4.1.2. 25% apmērā, ja  tiks izveidotas 10 -  20 jaunas darba vietas;
4.1.3. 10% apmērā, ja  tiks izveidotas mazāk nekā 10 jaunas darba vietas.
4.2. veicot nozīmīgus finansiālos ieguldījumus (investīcijas), kas nodrošinās 

saimnieciskās darbības paplašināšanu vai dažādošanu:
4.2.1. 50% apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir vairāk nekā 400 000 euro;
4.2.2. 25% apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir no 200 000 -  400 000 euro;
4.2.3. 10% apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir no 100 000 -  200 000 euro.
4.3. veicot finansiālos ieguldījumus (investīcijas), kas sekmēs inovāciju vai jaundibinātu 

ražošanas uzņēmumu veidošanos:
4.3.1. 50% apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir vairāk kā 400 000 euro;
4.3.2. 25% apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir no 200 000 -  400 000 euro;
4.3.3. 10% apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir no 100 000 -  200 000 euro.
4.4. veicot ieguldījumus nomas objekta infrastruktūras attīstībā:
4.4.1. 50 % apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir vairāk kā 400 000 euro;
4.4.2. 25 % apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir no 200 000 -  400 000 euro;
4.4.3. 10 % apmērā, ja  ieguldījumu apjoms ir no 100 000 -  200 000 euro.
4.5. 50% apmērā, ja  nomas objektu izmantos sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, 

zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai.
4.6. ja  nomas objekts atrodas teritorijā, kas pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentos ir noteikta kā degradētā teritorija, un nomnieks apņemas papildus ievērot vismaz 
vienu no 4.1.- 4.5. apakšpunktos minētajiem nosacījumiem, nomas maksu samazina:

4.6.1. 90% apmērā, ja  ieguldījumu veic mikrouzņēmums;
4.6.2. 70% apmērā, ja  ieguldījumu veic mazs vai vidējs uzņēmums;
4.6.3. 60% apmērā, ja  ieguldījumu veic liels uzņēmums.

3



5. Nomas maksas samazinājumu nomas objektam piemēro personai, kas nodrošina izglītības 
iestāžu ēdināšanas pakalpojumu un ar ko ir noslēgts attiecīgs līgums par šo pakalpojumu 
sniegšanas kārtībā šādos gadījumos:

5.1. 50% apmērā, ja  epidemioloģiskās situācijas dēļ izglītības iestādi neapmeklē klātienē līdz 
50% no publisko iepirkumu procedūrā norādīto izglītojamo skaita;

5.2. 90% apmērā, ja  epidemioloģiskās situācijas dēļ izglītības iestādi neapmeklē klātienē vairāk 
kā 50% publisko iepirkumu procedūrā norādīto izglītojamo skaita.

6. Nomniekam nomas maksu samazina, ja  tā saimnieciskā darbība atbilst normatīvajos 
aktos noteiktajam saimnieciskās darbības veidam.

7. Ja nomnieks apņemas ievērot vairākus noteiktos nosacījumus, nomas maksas 
samazinājums nesummējas, bet piemēro lielāko procentuālo nomas maksas samazinājumu.

8. Atbalstu samazinātas nomas maksas veidā piemēro, ja  nomniekam nav valstī 
noteikto nodokļa maksājumu parādu, kas kopsummā uz lēmuma pieņemšanas dienu nepārsniedz 
150,00 euro, vai kādu citu neizpildītu saistību pret pašvaldību.

9. Lai nomniekam piešķirtu atbalstu samazinātas nomas maksas veidā, nomnieks 
iesniedz pašvaldībā iesniegumu, kurā norāda, kuru no noteiktajiem nosacījumiem apņemas 
ievērot, datumu, no kura vēlās saņemt nomas maksas samazinājumu un termiņu, uz kādu vēlās 
saņemt nomas maksas samazinājumu. Iesniegumam pievieno normatīvajos aktos noteikto 
uzskaites veidlapu par citu saņemto de minimis atbalstu. Pašvaldībai ir tiesības pieprasīt no 
nomnieka papildus informāciju, kas nepieciešama lēmuma pieņemšanai.

10. Šī normatīvā akta izpratnē mikro, mazs, vidējs vai liels uzņēmums ir uzņēmums, kas 
atbilst Eiropas Komisijas (EK) regulas Nr.651/2014 (2014. gada 17. jūnijs), ar ko noteiktas 
atbalsta kategorijas atzīst par saderīgām ar iekšējo tirgu, piemērojot Līguma 107. un 108. pantu 
(publicēta Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.6.2014 L 187/1) 1.pielikumā noteiktajai 
definīcijai.

11. Lēmumu par nomas maksas samazinājumu, noteikto laika periodu, uz kādu samazina 
nomas maksu un datumu, no kura piešķirams nomas maksas samazinājums, pieņem Jēkabpils 
novada dome.

12. Pēc domes lēmuma pieņemšanas nomniekam ir pienākums noslēgt vienošanos ar 
pašvaldību par nomas maksas samazinājuma nosacījumu izpildi un termiņu, uz kādu tiek 
piešķirts nomas maksas samazinājums.

13. Nomniekam ir pienākums atmaksāt pašvaldībai nomas maksas daļu, par kuru sniegts 
atbalsts samazinātas nomas maksas veidā, ja  pašvaldība normatīvajos aktos noteiktajos 
gadījumos atceļ nomniekam piešķirto atbalstu.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 11.§) Nr.542

Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem un Jēkabpils novada domes 2021.gada 
28.oktobra lēmuma Nr.312 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” atcelšanu

2021.gada 28.oktobn Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.312 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu”, saskaņā ar kuru tika apstiprināti saistošie noteikumi Nr.16 "Saistošie 
noteikumi par peldvietas "Radžu ūdenskrātuve".

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 25.novembn saņēma Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) 2021.gada 25.novembra sākotnējo vēstuli Nr.1- 
18/10291 “Par 28.10.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.16” (turpmāk - Vēstule), kurā izteikti 
ierosinājumi saistošo noteikumu redakcijas precizēšanai.

Vēstulē VARAM norāda, ka pašvaldība saistošos noteikumos var attiecināt tikai uz 
pašvaldības publiskā lietošanā nodotiem īpašumiem, jo saskaņā ar Latvijas Republikas 
Satversmes 105. panta trešo teikumu īpašuma tiesības var ierobežot vienīgi saskaņā ar likumu.

Ņemot vērā minēto, VARAM lūdz pašvaldību atcelt 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr. 
312 par noteikumu Nr.16 apstiprināšanu, vienlaikus pārskatīt arī pašvaldības 2013.gada 25. 
aprīļa saistošos noteikumus Nr.14 “Saistošie noteikumi par peldvietas “Radžu ūdenskrātuve” 
lietošanas un apsaimniekošanas kārtību”. Ministrija paskaidro, ka pašvaldība var izdot katrai 
pašvaldības peldvietas un aktīvās atpūtas vietai iekšējos lietošanas noteikumus vai instrukcijas, 
kas attieksies uz konkrētās aktīvās atpūtas vietas izmantošanu.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 45.panta otro, trešo, piekto, sesto un septīto daļu, Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 2021.gada 25.novembra vēstule Nr.1-18/10291 “Par 28.10.2021. 
saistošajiem noteikumiem Nr. 16”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 4.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atcelt Jēkabpils novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr.312 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu”.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošos noteikumus Nr.32 "Par 
Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.14 "Saistošie noteikumi par 
peldvietas "Radžu ūdenskrātuve lietošanas un apsaimniekošanas kārtību" atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu.

3. Nosūtīt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 
saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai atzinuma sniegšanai.

4. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 
iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā

mailto:pasts@jekabpils.lv


atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā 
izdevumā "Latvijas Vēstnesis".

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2022.gada 30.maijā
6. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā 

Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un 
paskaidrojuma raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošie noteikumi Nr.32 "Par Jēkabpils
pilsētas domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.14 "Saistošie noteikumi 
par peldvietas "Radžu ūdenskrātuve lietošanas un apsaimniekošanas kārtību" 
atzīšanu par spēku zaudējušiem" un paskaidrojuma raksts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Šinkarjuka 65283780

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.542 
(protokols Nr.15, 11. §)

Saistošie noteikumi Nr.32

P ar Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.14 "Saistošie 
noteikumi par peldvietas "Radžu ūdenskrātuve lietošanas un apsaimniekošanas kārtību"

atzīšanu par spēku zaudējušiem
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām " 

43.panta pirmās daļas 2.punktu

1. Atzīt par spēku zaudējušiem Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 25.aprīļa saistošos 
noteikumus Nr.14 "Saistošie noteikumi par peldvietas "Radžu ūdenskrātuve lietošanas un 
apsaimniekošanas kārtību" (Latvijas Vēstnesis, 2013, nr.109, nr.225; 2015, nr.234.; 2019, 
nr.249).

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2022.gada 30.maijā.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.542 
(protokols Nr.15, 11.§)

Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošo noteikumu Nr.32 “P ar Jēkabpils pilsētas 
domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.14 "Saistošie noteikumi par peldvietas 

"Radžu ūdenskrātuve lietošanas un apsaimniekošanas kārtību" atzīšanu par spēku
zaudējušiem” paskaidrojum a raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 25.novembrī saņēma 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
(VARAM) 2021.gada 25.novembra sākotnējo vēstuli Nr.1- 
18/10291 “Par 28.10.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.16”, 
kurā izteikti ierosinājumi saistošo noteikumu redakcijas 
precizēšanai. Ministrija paskaidro, ka pašvaldība var izdot 
katrai pašvaldības peldvietas un aktīvās atpūtas vietai iekšējos 
lietošanas noteikumus vai instrukcijas, kas attieksies uz 
konkrētās aktīvās atpūtas vietas izmantošanu.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi tie atzīti par spēku zaudējušiem.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Nav ietekmes uz pašvaldības budžetu.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Privātpersona var griezties saistošo noteikumu piemērošanā 
Jēkabpils novada pašvaldībā.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Nav veiktas.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 12.§) Nr.543

Par “Iekšējie kārtības noteikumi peldvietai “Radžu ūdenskrātuve”” apstiprināšanu

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 25.novembn saņēma Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) 2021.gada 25.novembra vēstuli Nr.1-18/10291 “Par
28.10.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.16” (turpmāk - Vēstule), kurā izteikti ierosinājumi 
saistošo noteikumu redakcijas precizēšanai.

Ministrija paskaidro, ka pašvaldība var izdot katrai pašvaldības peldvietas un aktīvās 
atpūtas vietai iekšējos lietošanas noteikumus vai instrukcijas, kas attieksies uz konkrētās aktīvās 
atpūtas vietas izmantošanu.

Ministru kabineta 2017.gada 28.janvāra noteikumu Nr.692 "Peldvietas izveidošanas, 
uzturēšanas un ūdens kvalitātes pārvaldības kārtība" 2.punktā noteikts, ka šo noteikumu prasības 
attiecas uz noteikumu 1. un 2.pielikumā minētajām peldvietām, kuras, pamatojoties uz 
pašvaldību sniegto informāciju par attiecīgajā administratīvajā teritorijā esošo peldvietu 
apmeklējumu tendencēm, kā arī peldvietu infrastruktūru, tajās esošajām iekārtām vai veiktajiem 
labiekārtošanas pasākumiem peldēšanās veicināšanai, Veselības inspekcija ir atzinusi par tādām, 
ko apmeklē liels skaits peldētāju.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru 
kabineta 2017.gada 28.janvāra noteikumu Nr.692 "Peldvietas izveidošanas, uzturēšanas un ūdens 
kvalitātes pārvaldības kārtība" 2., 3. un 4.punktu, 3.nodaļu, Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas 2021.gada 25.novembra vēstule Nr.1-18/10291 “Par 28.10.2021. 
saistošajiem noteikumiem Nr. 16”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt “Iekšējie kārtības noteikumi peldvietai “Radžu ūdenskrātuve”” (pielikumā).
2. “Iekšējie kārtības noteikumi peldvietai “Radžu ūdenskrātuve”” tiek piemēroti no 2022.gada 
1jūnija.
3.Pilnvarot par peldvietas “Radžu ūdenskrātuve” apsaimniekotāju -  Jēkabpils novada 

pašvaldības iestādi "Jēkabpils sporta centrs".
4. Jēkabpils novada pašvaldības iestādi "Jēkabpils sporta centrs" kā peldvietas “Radžu 
ūdenskrātuve” apsaimniekotāju pilnvarot ar šādiem pienākumiem:
4.1. nodrošināt peldvietas sakārtošanu atpūtas sezonas uzsākšanai, veicot to katru gadu līdz
15.maijam;
4.2. nodrošināt, ka peldsezonas laikā apmeklētāju drošību un kārtību peldvietā uzrauga glābēji 
savas kompetences ietvaros un noteiktajā darba laikā, kas norādīts uz informatīvajiem stendiem;

mailto:pasts@jekabpils.lv


4.3. nodrošināt, ka peldvietas piesārņojuma gadījumā glābēji par piesārņojumu nekavējoties 
brīdina tās apmeklētājus, ziņo pašvaldībai un peldvietas apsaimniekotājam un izvieto 
brīdinājuma zīmi "Peldēties aizliegts";
4.4. nodrošināt, ka glābēji peldsezonas laikā peldvietas apmeklētājiem nodrošina pirmās 
medicīniskās palīdzības sniegšanu un neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta izsaukšanu.
4.5. nodrošināt, ka peldsezonas laikā (no 15.maija līdz 15.septembrim) peldvietas uzkopšana un 
atkritumu izvešana no tās notiek katru dienu līdz plkst. 9.00, bet dienas laikā pēc vajadzības, 
nodrošinot nepārtrauktu peldvietas tīrību;
4.6.nodrošināt informatīvā stenda izvietošanu peldvietā;
4.7.organizēt peldvietas apsaimniekošanas darbus, tai skaitā tualešu apsaimniekošanu, peldvietas 
inventāra (pārģērbšanās kabīņu, solu, peldēšanas laipas, atpūtas vietas u.c.) uzturēšanu un 
remontu;
4.8. rūpēties, lai ūdenī neatrastos dažādi atkritumi;
4.9.bīstama piesārņojuma gadījumā (neatkarīgi no sezonas) nekavējoties organizēt piesārņotās 
teritorijas norobežošanu un sakopšanu, kā arī brīdinājuma zīmju uzstādīšanu.
5. Lēmuma 3.un 4.punkts stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Pielikumā: “Iekšējie kārtības noteikumi peldvietai “Radžu ūdenskrātuve”” uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Šinkarjuka 65283780

2



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.543 
(protokols Nr.15, 12.§)

“Iekšejie kartības noteikumi peldvietai “Radžu ūdenskrātuve””

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām " 
41.panta pirmās daļas 2.punktu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Iekšējie kārtības noteikumi (turpmāk -  Noteikumi) nosaka kārtību peldvietā "Radžu 

ūdenskrātuve", tās apsaimniekošanas un uzturēšanas darba organizēšanu, peldvietas lietošanas 
noteikumus.

2. Noteikumos lietotie termini:
2.1. glābēji -  peldvietas apsaimniekotāja vai iestādes, kas normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā organizē glābēju apmācību, speciāli apmācīti darbinieki;
2.2. peldvieta -  peldvietu higiēnas prasībām atbilstoša un peldēšanai paredzēta vieta, kas 

ietver labiekārtotu sauszemes daļu (150 m gara Radžu ūdenskrātuves teritorija starp ūdens līmeni 
un vietu, kur sākas dabiskā sauszemes veģetācija), ko cilvēki izmanto atpūtai peldsezonas laikā, 
un kura ir iezīmēta pašvaldības teritorijas plānojumā;

2.3. peldvietas apsaimniekotājs -  Jēkabpils novada pašvaldības iestāde "Jēkabpils sporta 
centrs", kas pilda Noteikumos paredzētos peldvietu uzturēšanas pienākumus.

II. Peldvietas apsaimniekošanas un uzturēšanas darba  organizēšana
3. Peldvietas apsaimniekotājs nodrošina peldvietas sakārtošanu atpūtas sezonas uzsākšanai, 

veicot to katru gadu līdz 15.maijam.
4. Peldsezonas laikā apmeklētāju drošību un kārtību peldvietā uzrauga glābēji savas 

kompetences ietvaros un noteiktajā darba laikā, kas norādīts uz informatīvajiem stendiem.
5. Nepieciešamības gadījumā glābēji sazinās ar Valsts policiju vai Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienestu.
6. Peldvietas piesārņojuma gadījumā glābēji par piesārņojumu nekavējoties brīdina tās 

apmeklētājus, ziņo pašvaldībai un peldvietas apsaimniekotājam un izvieto brīdinājuma zīmi 
"Peldēties aizliegts".

7. Glābēji peldsezonas laikā peldvietas apmeklētājiem nodrošina pirmās medicīniskās 
palīdzības sniegšanu un neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta izsaukšanu.

8. Peldvietas apsaimniekotāja pienākumi:
8.1. nodrošināt, ka peldsezonas laikā (no 15.maija līdz 15.septembrim) peldvietas uzkopšana 

un atkritumu izvešana no tās notiek katru dienu līdz plkst. 9.00, bet dienas laikā pēc vajadzības, 
nodrošinot nepārtrauktu peldvietas tīrību;

8.2. nodrošināt informatīvā stenda izvietošanu peldvietā;
8.3. organizēt peldvietas apsaimniekošanas darbus, tai skaitā tualešu apsaimniekošanu, 

peldvietas inventāra (pārģērbšanās kabīņu, solu, peldēšanas laipas, atpūtas vietas u.c.) uzturēšanu 
un remontu;

8.4. rūpēties, lai ūdenī neatrastos dažādi atkritumi;
8.5. bīstama piesārņojuma gadījumā (neatkarīgi no sezonas) nekavējoties organizēt 

piesārņotās teritorijas norobežošanu un sakopšanu, kā arī brīdinājuma zīmju uzstādīšanu.

3



9. Peldvietā atļauts:
9.1. peldēt līdz speciāli norobežojošām bojām;
9.2. novietot motorizētos transporta līdzekļus autostāvvietā;
9.3. rīkot publiskus sporta, izklaides un atpūtas pasākumus, saņemot atļauju Jēkabpils novada 

pašvaldībā.
10. Peldvietā aizliegts:
10.1. peldēties tālāk par speciāli norobežojošām bojām;
10.2. peldēties laikā, kad izvietota informācija "Peldēties aizliegts";
10.3. bojāt jebkuru peldvietas aprīkojumu un informatīvos stendus vai norādes;
10.4. braukt ar laivām, vējdēļiem u.c., izņemot glābēju ūdens transporta līdzekļus;
10.5. braukt ar motorizētiem transporta līdzekļiem un mopēdiem, izņemot specializēto 

transportu pludmales apsaimniekošanai un uzraudzībai, operatīvo transportu;
10.6. peldināt suņus un citus mājdzīvniekus;
10.7. ierīkot naktsmītnes, celt teltis un kurināt ugunskurus, izņemot tam speciāli paredzētās un 

aprīkotās vietās;
10.8. smēķēt un lietot alkoholiskos dzērienus;
10.9. nodarboties ar tirdzniecību bez atļaujas.
11. Noteikumi tiek piemēroti no 2022.gada 1.jūnija.

III. Peldvietas lietošanas noteikumi

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 13.§) Nr.544

Par nekustamā īpašuma „Lejas iela 8A”, Brodi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, pārdošanu izsolē

2021.gada 19.augustā Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.95 (protokols Nr.6,
22. §) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”.

Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Ābeļu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.100000619423 ierakstu, nekustamais īpašums „Lejas iela 8A”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr.5648 003 0303, kas sastāv no 1 (vienas) zemes vienības 0,1117 ha platībā, ar 
kadastra apzīmējumu 5648 003 0157, reģistrēts zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģ. Nr.90000024205, vārda.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves 
zeme (0600). Atbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas plānojumam, 
nekustamā īpašuma “Lejas iela 8A” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0157, 
Jēkabpils novada Ābeļu pagastā atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  Savrupmāju apbūves 
teritorijas (DzS1).

Nekustamo īpašumu vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LINIKO", reģ. 
Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I.Šapkins (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), 2021.gada 5.novembra vērtējuma reģ.Nr.21-308. Nekustamā 
īpašuma tirgus vērtība noteikta 2500,00 euro. Pašvaldības izdevumu summa 877,15 euro par 
nekustamā īpašuma uzmērīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un tirgus vērtības noteikšanu.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums „Lejas iela 8A”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5648 
003 0303, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.pantu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 11.panta pirmo daļu, Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumu Nr.95 un ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 6.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Lejas iela 
8A”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5648 003 0303, kas sastāv no 1 (vienas) 
zemes vienības 0,1117 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0157, pārdodot to mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli.

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Lejas iela 8A”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr. 5648 003 0303, izsoles sākumcenu 3380,00 euro (trīs tūkstoši trīs simti 
astoņdesmit euro, 00 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Lejas iela 8A”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 
novads, izsoles noteikumus (1.pielikums).

mailto:pasts@jekabpils.lv


4. Pēc 2022.gada 1.janvāra nekustamā īpašuma atsavināšanu atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām veic Jēkabpils novada domes izveidota komisija vai izpilddirektora norīkoti darbinieki.

5. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” 
Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma pārdošanas iekļaut tāmē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03.).

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Pielikumā:
1. pielikums. Nekustamā īpašuma „Lejas iela 8A”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 

novads, izsoles noteikumi uz 3 lp.
2. pielikums. Iesniegums dalībai izsolē uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Rāviņa 29359866

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 14.§) Nr.545

Par nekustamā īpašuma „Lejas iela 18”, Brodi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, pārdošanu izsolē

2021.gada 19.augustā Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.95 (protokols Nr.6,
22. §) „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”.

Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Ābeļu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.100000619482 ierakstu, nekustamais īpašums „Lejas iela 18”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr.5648 003 0304, kas sastāv no 1 (vienas) zemes vienības 0,1352 ha platībā, ar 
kadastra apzīmējumu 5648 003 0242, reģistrēts zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģ. Nr.90000024205, vārda.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves 
zeme (0600). Atbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas plānojumam, 
nekustamā īpašuma “Lejas iela 18” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0242, 
Jēkabpils novada Ābeļu pagastā atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  Savrupmāju apbūves 
teritorijas (DzS1).

Nekustamo īpašumu vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LINIKO", reģ. 
Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I.Šapkins (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), 2021.gada 5.novembra vērtējuma reģ.Nr.21-309. Nekustamā 
īpašuma tirgus vērtība noteikta 2000,00 euro. Pašvaldības izdevumu summa 975,89 euro par 
nekustamā īpašuma uzmērīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un tirgus vērtības noteikšanu.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums „Lejas iela 18”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr. 5648 
003 0304, nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.pantu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 11.panta pirmo daļu, Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumu Nr.95 un ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu „Lejas iela 18”, 
Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5648 003 0304, kas sastāv no 1 (vienas) 
zemes vienības 0,1352 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0242, pārdodot to mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli.

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Lejas iela 18”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr. 5648 003 0304, izsoles sākumcenu 2980,00 euro (divi tūkstoši deviņi simti 
astoņdesmit euro, 00 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Lejas iela 18”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 
novads, izsoles noteikumus (1.pielikums).

mailto:pasts@jekabpils.lv


4. Pēc 2022.gada 1.janvāra nekustamā īpašuma atsavināšanu atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām veic Jēkabpils novada domes izveidota komisija vai izpilddirektora norīkoti darbinieki.

5. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” 
Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma pārdošanas iekļaut tāmē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Pielikumā:
1. pielikums. Nekustamā īpašuma „Lejas iela 18”, Brodi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils 

novads, izsoles noteikumi uz 3 lp.
2. pielikums. Iesniegums dalībai izsolē uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Rāviņa 29359866

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 15.§) Nr.546

Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā

Adresāts: "MRS mednieku klubs", reģistrācijas Nr. 40008070735, juridiskā adrese "Māliņi", 
Krustpils pag., Jēkabpils nov., LV-5204.

Adresāta prasījums: "MRS mednieku klubs" 21.10.2021. iesniegums, reģistrēts ar Nr.8-3/21/1971.

Jēkabpils novada pašvaldībā 21.10.2021. saņemts "MRS mednieku klubs", reģistrācijas Nr. 
40008070735, iesniegums Nr. 8-3/21/1971 ar lūgumu pagarināt 09.01.2012. noslēgto 
nedzīvoj amo telpu nomas līgumu Nr. 4, par nedzīvoj amo telpu nomu nekustamaj ā īpašumā „Kalna 
Krūkliņi”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, uz 5 (pieciem) gadiem.

09.01.2012. nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.4, kas noslēgts starp Jēkabpils novada 
pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009116789, un "MRS mednieku klubs" par nedzīvojamo telpu 
nomu nekustamā īpašuma “Kalna Krūkliņi”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5666 
004 0148, ēkā ar kadastra apzīmējumu 5666 004 0149 005 (nedzīvojamā ēka -  klēts), telpas Nr. 1 
un Nr.2, kopējā platība 110,70 m2 un ēkā ar kadastra apzīmējumu 5666 004 0148 001 
(saimniecības ēka) -  nedzīvojamās telpas Nr.1, Nr.2 un Nr.3, kopējā platība 39,00 m2, ir spēkā 
līdz 31.12.2021.

Ar Jēkabpils novada domes 29.12.2016. lēmumu Nr.292 nekustamā īpašuma “Kalna 
Krūkliņi”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5666 004 0148, nedzīvojamai ēkai -  klēts 
ar kadastra apzīmējumu 5666 004 0149 005 (kopējā platība 110,70 m2) un saimniecības ēkai ar 
kadastra apzīmējumu 5666 004 0148 001 (kopējā platība 39,00 m2), par telpu nomu noteikta nomas 
maksa 10,48 euro bez PVN mēnesī.

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, nekustamais īpašums “Kalna Krūkliņi”, 
Kalna pagasts, Jēkabpils novads, ir Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
īpašums, kurš pārņemts no Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009116789.

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumi Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 5.pants nosaka, ka nomas pakalpojumu maksas cenrāžus pārskata atbilstoši 
nepieciešamībai un tirgus situācijai, bet ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā nomas maksas pārskatīšanas termiņā.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 
pirmā prim daļa nosaka, ja  nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 
30 gadiem, publiskas personas nekustamā īpašuma iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji 
pārskata un, ja  nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.

"MRS mednieku klubs" pašvaldībai ir apmaksājis visus ar nedzīvojamo telpu nomu 
saistītos maksājumus.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikts, ka pildot savas 
funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktā kārtībā ir tiesības racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldību kustamo un nekustamo mantu.

Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš 
nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
6\panta pirmajā daļā noteikto, ka nekustamā īpašuma nomas līguma maksimālais termiņš ir 30 
gadi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6fpanta pirmo daļu un pirmo prim daļu, 
Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 5.pantu un 73.punktu, Jēkabpils novada domes 29.12.2016. lēmuma Nr. 292 3.punktu 
un ņemot vērā 09.01.2012. nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.4 un Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 8.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt 09.01.2012. noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.4 ar "MRS 
mednieku klubs" par nedzīvojamo telpu nomu nekustamā īpašuma “Kalna Krūkliņi”, Kalna 
pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5666 004 0148, nedzīvojamai ēkai -  klēts ar kadastra 
apzīmējumu 5666 004 0149 005 (kopējā platība 110,70 m2) un saimniecības ēkai ar kadastra 
apzīmējumu 5666 004 0148 001 (kopējā platība 39,00 m2), līdz 31.12.2022., piemērojot esošo 
nomas maksu par iznomātajām telpām, tas ir, 10,48 euro bez PVN mēnesī.

2. 09.01.2012. nedzīvojamo telpu nomas līguma Nr.4, 4.8.punktu izteikt šādā redakcijā:
“4.8. Nomnieks apņemas nepieļaut darbības, kas pasliktinātu telpu stāvokli un ēku

pieguļošo teritoriju.”
3. Veikt grozījumus 09.01.2012. noslēgtajā nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.4 ar 

"MRS mednieku klubs".
4. Citi nedzīvojamo telpu nomas līguma nosacījumi paliek nemainīgi.
5. Uzdot juriskonsultam sagatavot vienošanos par grozījumiem 09.01.2012. nedzīvojamo 

telpu nomas līgumā Nr.4.
6. Pilnvarot Kalna pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos par grozījumiem 

nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.4 ar "MRS mednieku klubs", reģistrācijas Nr. 40008070735.
7. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” 

Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa.
8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma nomas, iekļaut tāmē “Kalna pagasta teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.32).
9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Rāviņa 29359866

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №. 90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 16.§) Nr.547

Par dzīvokļa īpašuma uzņemšanu bilancē un ierakstīšanu zemesgrāmatā

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts Zemgales rajona tiesas 22.11.2021. sprieduma 
noraksts (Lietas Nr. C73311321), par Jēkabpils novada pašvaldības īpašuma tiesību atzīšanu 
uz nekustamo īpašumu Zaļā iela 3-2, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa īpašuma Nr.2 un 469/3535 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas Zaļā iela 3, 
Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot 
uz likuma, tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma 
pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā 
ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi.

Šā likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā 
ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 
Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, Civillikuma 994.pantu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru 
kabineta 13.02.2018. noteikumiem Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs”, 
ņemot vērā un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6,
9§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Uzņemt bilancē un ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Zaļā iela 3-2, Zasa, Zasas 
pagasts, Jēkabpils novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2. Par dzīvokļa īpašuma uzņemšanu bilancē atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības 
administrācija” Finanšu un ekonomikas nodaļa.

3. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā atbildīga iestādes “Jēkabpils novada 
pašvaldības administrācija” Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas 
nodaļa.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Raviņa 29359866

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 17.§) Nr.548 

Par nedzīvojamo telpu nomu
1.

Adresāts: J.K., personas kods (svītrots).
Adresāta prasījums: J.K. 22.11.2021. iesniegums, reģistrēts ar Nr.8-2/21/2061.

Jēkabpils novada pašvaldībā 22.11.2021. saņemts (svītrots), iesniegums Nr.8-2/21/2061 ar 
lūgumu pagarināt 2013.gada 2.janvārī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu, par 
nedzīvojamās telpas Nr.23 -  20,60 m2 platībā nomu nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs Vāverīte” 
(kadastra Nr.5698 005 0138), ēkā ar apzīmējumu kadastrā 5698 005 0138 001, Liepas, Zasas 
pagasts, Jēkabpils novads, par 1 (vienu) gadu.

2013.gada 2.janvārī starp Jēkabpils novada pašvaldību un (svītrots), tika noslēgts 
nedzīvojamo telpu nomas līgums par nedzīvojamo telpu nomu Nr.23 -  20,60 m2 platībā nomu (kā 
ražošanas telpu), nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs Vāverīte” (kadastra Nr.5698 005 0138), ēkā 
ar apzīmējumu kadastrā 5698 005 0138 001, Liepas, Zasas pagasts, Jēkabpils novads.

Nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs Vāverīte” (kadastra Nr.5698 005 0138), ēkā ar 
apzīmējumu kadastrā 5698 005 0138 001, Liepas, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, telpas tiek 
iznomātas vēl diviem nomniekiem, kuriem, par ražošanas telpu nomu noteikta vienāda telpu 
nomas maksa, tas ir, 0,12 EUR/m2 bez PVN mēnesī. Šīs nomas maksas apstiprinātas ar Jēkabpils 
novada domes 28.11.2019. lēmuma Nr.356 4.1. apakšpunktu un Jēkabpils novada domes
25.03.2021. lēmuma Nr.92 3.1. apakšpunktu.

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, nekustamais īpašums “Bērnudārzs Vāverīte”, 
Liepas, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, ir Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas 
Nr.90000024205, īpašums, kurš pārņemts no Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas 
Nr.90009116789.

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumi Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 5.pants nosaka, ka nomas pakalpojumu maksas cenrāžus pārskata atbilstoši 
nepieciešamībai un tirgus situācijai, bet ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā nomas maksas pārskatīšanas termiņā.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 
pirmā prim daļa nosaka, ja  nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 
30 gadiem, publiskas personas nekustamā īpašuma iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji 
pārskata un, ja  nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.

(svītrots) pašvaldībai ir apmaksājis visus ar nedzīvojamo telpu nomu saistītos maksājumus.
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikts, ka pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktā kārtībā ir tiesības racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldību kustamo un nekustamo mantu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš 
nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
6\panta pirmajā daļā noteikto, ka nekustamā īpašuma nomas līguma maksimālais termiņš ir 30 
gadi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu un pirmo prim daļu, 
Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 5.pantu un 73.punktu, Jēkabpils novada domes 28.11.2019. lēmuma Nr.356 4.1. 
apakšpunktu un Jēkabpils novada domes 25.03.2021. lēmuma Nr.92 3.1. apakšpunktu un ņemot 
vērā 2013.gada 2.janvāra nedzīvojamo telpu nomas līgumu un Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 10.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Pagarināt 2013.gada 2.janvān noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar (svītrots) par 
nedzīvojamās telpas Nr.23 -  20,60 m2 platībā nomu nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs 
Vāvente” (kadastra Nr.5698 005 0138), ēkā ar apzīmējumu kadastrā 5698 005 0138 001, 
Liepas, Zasas pagasts, Jēkabpils novads (turpmāk -  līgums), līdz 2022.gada 31.decembrim.

1.2. Noteikt iznomātās telpas (20,60 m2 platībā) nomas maksu 0,12 EUR/m2 bez PVN mēnesī, kas 
kopā sastāda 2,47 EUR, bez PVN mēnesī;

1.3. Veikt grozījumus 2013.gada 2.janvārī noslēgtajā līgumā, atbilstoši lēmuma 1.1. un
1.2.punktam.

1.4. Citi līguma nosacījumi paliek nemainīgi.
1.5. Uzdot juriskonsultam sagatavot vienošanos par grozījumiem līgumā.
1.6. Pilnvarot pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos ar (svītrots).
1.7. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma 

apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa.
1.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma nomas, iekļaut tāmē “Zasas pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.45).
1.9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

1.10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

2.

Adresāts: G. B., personas kods (svītrots)
Adresāta prasījums: G.B. 11.11.2021. iesniegums, reģistrēts ar Nr.8-2/21/1975.

Jēkabpils novada pašvaldībā 11.11.2021. saņemts (svītrots), iesniegums Nr. 8-2/21/1975 
ar lūgumu pagarināt 2012.gada 2.janvārī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.1, par 
nedzīvojamo telpu nomu nekustamajā īpašumā „Doktorāts”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, 
ārsta prakses vajadzībām vēl uz 5 (pieciem) gadiem. Iesniegumam pievienots Latvijas Ārstu 
biedrības 06.05.2021. izdotais sertifikāts Nr. A-65957, kurš derīgs līdz 02.08.2027.

2012.gada 2.janvārī starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009116789, un 
(svītrots) tika noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.1, par nedzīvojamo telpu nomu 
nekustamā īpašuma „Doktorāts”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5666 004 0074, 
ēkā ar apzīmējumu kadastrā 5666 004 0074 001 -  telpas Nr.1, 2, 3, 4, 10, 11 (koplietošanas telpas), 
telpas Nr.5, 6, 7, 8, 9, kopējā platība 93,00 m2.

2



Ar Jēkabpils novada domes 29.12.2016. lēmuma №.290 3.punktu nekustamā īpašuma 
„Doktorāts”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5666 004 0074, ēkā ar apzīmējumu 
kadastrā 5666 004 0074 001, par telpām ar kopējo platību 93,00 m2 noteikta nomas maksa 14,23 
euro bez PVN gadā.

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, nekustamais īpašums „Doktorāts”, Kalna 
pagasts, Jēkabpils novads, ir Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
īpašums, kurš pārņemts no Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009116789.

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumi Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 5.pants nosaka, ka nomas pakalpojumu maksas cenrāžus pārskata atbilstoši 
nepieciešamībai un tirgus situācijai, bet ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā nomas maksas pārskatīšanas termiņā.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 
pirmā prim daļa nosaka, ja  nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 
30 gadiem, publiskas personas nekustamā īpašuma iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji 
pārskata un, ja  nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.

(svītrots) pašvaldībai ir apmaksājis visus ar nedzīvojamo telpu nomu saistītos maksājumus. 
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikts, ka pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktā kārtībā ir tiesības racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldību kustamo un nekustamo mantu.

Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš 
nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
61.panta pirmajā daļā noteikto, ka nekustamā īpašuma nomas līguma maksimālais termiņš ir 30 
gadi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu un pirmo prim daļu, 
Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.pantu, Jēkabpils novada domes 29.12.2016. lēmuma Nr.290
3.punktu un ņemot vērā 2012.gada 2.janvāra nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. 1 un Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 10.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Pagarināt 2012.gada 2.janvārī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.1 ar (svītrots), 
par nedzīvojamo telpu nomu nekustamā īpašuma „Doktorāts”, Kalna pagastā, Jēkabpils 
novadā, kadastra Nr. 5666 004 0074, administratīvajā ēkā ar apzīmējumu kadastrā 5666 004 
0074 001 (turpmāk tekstā -  līgums), līdz 2026.gada 31.decembrim, par iznomātajām telpām 
ar kopējo platību 93,00 m2, piemērojot esošo nomas maksu, tas ir, 14,23 euro bez PVN gadā.

2.2. Veikt grozījumus 2012.gada 2.janvārī noslēgtajā līgumā, atbilstoši lēmuma 2.1 .punktam.
2.3. Citi līguma nosacījumi paliek nemainīgi.
2.4. Uzdot juriskonsultam sagatavot vienošanos.
2.5. Pilnvarot pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt vienošanos ar (svītrots).
2.6. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma 

apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa.
2.7. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma nomas, iekļaut tāmē “Kalna pagasta teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.32).
2.8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās

3



dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

2.9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

3.

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka", reģistrācijas Nr. 45403005388, 
juridiskā adrese "Zelta Sietiņš", Rubeņi, Rubenes pag., Jēkabpils nov., LV-5229. 

Adresāta prasījums: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka" 10.11.2021. 
iesniegums, reģistrēts ar Nr.8-3/21/2370.

Jēkabpils novada pašvaldībā 10.11.2021. saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"Rubenes aptieka", reģistrācijas Nr.45403005388, iesniegums Nr.8-3/21/2370 ar lūgumu 
pagarināt 2012.gada 2.janvārī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.RPP/5-3/12/3, par 
nedzīvojamo telpu nomu nekustamajā īpašumā „Slate”, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā, 
aptiekas vajadzībām vēl uz 5 (pieciem) gadiem.

2012.gada 2.janvārī starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009116789, un 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka" tika noslēgts nedzīvojamo telpu nomas 
līgums Nr.RPP/5-3/12/3, par nedzīvojamo telpu nomu nekustamā īpašuma „Slate”, Rubenes 
pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5682 004 0199, ēkā ar apzīmējumu kadastrā 5682 004 0200 
001 -  telpas Nr.1, 5, 8, 10, pirmajā stāvā, ar kopējo platību 26,90 m2, un telpas Nr.10, 11, 14, otrajā 
stāvā, ar kopējo platību 23,80 m2

Ar Jēkabpils novada domes 29.12.2016. lēmuma Nr.293 3.punktu nekustamā īpašuma 
„Slate”, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5682 004 0199, ēkā ar apzīmējumu 
kadastrā 5682 004 0200 001, par telpām ar kopējo platību 50,70 m2 noteikta nomas maksa 14,23 
euro bez PVN gadā.

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, nekustamais īpašums „Slate”, Rubenes 
pagasts, Jēkabpils novads, ir Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
īpašums, kurš pārņemts no Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009116789.

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumi Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 5.pants nosaka, ka nomas pakalpojumu maksas cenrāžus pārskata atbilstoši 
nepieciešamībai un tirgus situācijai, bet ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā nomas maksas pārskatīšanas termiņā.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 
pirmā prim daļa nosaka, ja  nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 
30 gadiem, publiskas personas nekustamā īpašuma iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji 
pārskata un, ja  nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka" pašvaldībai ir apmaksājusi visus ar 
nedzīvojamo telpu nomu saistītos maksājumus.

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikts, ka pildot savas 
funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktā kārtībā ir tiesības racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldību kustamo un nekustamo mantu.

Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš 
nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
61.panta pirmajā daļā noteikto, ka nekustamā īpašuma nomas līguma maksimālais termiņš ir 30 
gadi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu

4



līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu un pirmo prim daļu, 
Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.pantu, Jēkabpils novada domes 29.12.2016. lēmuma Nr.293
3.punktu un ņemot vērā 2012.gada 2.janvāra nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.RPP/5-3/12/3 
un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 10. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Pagarināt 2012.gada 2.janvān noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.RPP/5-3/12/3 ar 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka" par nedzīvojamo telpu nomu nekustamā 
īpašuma „Slate”, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5682 004 0199, 
administratīvajā ēkā ar apzīmējumu kadastrā 5682 004 0200 001 (turpmāk tekstā -  līgums), 
līdz 2026.gada 31.decembrim, piemērojot esošo nomas maksu, tas ir, 14,23 euro bez PVN 
gadā.

3.2. Veikt grozījumus 2012.gada 2.janvārī noslēgtajā līgumā, atbilstoši lēmuma 3.1 .punktam.
3.3. Citi līguma nosacījumi paliek nemainīgi.
3.4. Uzdot juriskonsultam sagatavot līgumu jaunā redakcijā.
3.5. Pilnvarot pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt līgumu jaunā redakcijā ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka", reģistrācijas Nr. 45403005388.
3.6. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma 

apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa.
3.7. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma nomas, iekļaut tāmē “Rubenes pagasta teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.38).
3.8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

3.9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

4.

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka", reģistrācijas Nr. 45403005388, 
juridiskā adrese "Zelta Sietiņš", Rubeņi, Rubenes pag., Jēkabpils nov., LV-5229. 

Adresāta prasījums: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka" 10.11.2021. 
iesniegums, reģistrēts ar Nr.8-3/21/2370.

Jēkabpils novada pašvaldībā 10.11.2021. saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
"Rubenes aptieka", reģistrācijas Nr.45403005388, iesniegums Nr.8-3/21/2370 ar lūgumu 
pagarināt 2012.gada 2.janvārī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.RPP/5-3/12/2, par 
nedzīvojamo telpu nomu nekustamajā īpašumā „Rubene”, Rubeņi, Rubenes pagastā, Jēkabpils 
novadā, aptiekas vajadzībām vēl uz 5 (pieciem) gadiem.

2012.gada 2.janvārī starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009116789, un 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka" tika noslēgts nedzīvojamo telpu nomas 
līgums Nr.RPP/5-3/12/2, par nedzīvojamo telpu nomu nekustamā īpašuma „Rubene”, Rubeņi, 
Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5682 008 0365, ēkā ar apzīmējumu kadastrā 5682 
008 0359 001 -  telpas Nr.2 -  1,5 m2, Nr.3 -  10,3 m2, Nr.4 -  49,8 m2, Nr.5 -  3,3 m2 un Nr.6 -  2,9 
m2 platībā, pirmajā stāvā.

Ar Jēkabpils novada domes 26.11.2015. lēmuma Nr.279 3.punktu, nekustamā īpašuma 
„Rubene”, Rubeņi, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5682 008 0365, ēkā ar 
apzīmējumu kadastrā 5682 008 0359 001, par telpām ar kopējo platību 67,80 m2 noteikta nomas 
maksa 15,00 euro bez PVN gadā.

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, nekustamais īpašums „Rubene”, Rubeņi,

5



Rubenes pagasts, Jēkabpils novads, ir Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas 
Nr.90000024205, īpašums, kurš pārņemts no Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas 
Nr.90009116789.

Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumi Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 5.pants nosaka, ka nomas pakalpojumu maksas cenrāžus pārskata atbilstoši 
nepieciešamībai un tirgus situācijai, bet ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā nomas maksas pārskatīšanas termiņā.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 
pirmā prim daļa nosaka, ja  nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 
30 gadiem, publiskas personas nekustamā īpašuma iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji 
pārskata un, ja  nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka" pašvaldībai ir apmaksājusi visus ar 
nedzīvojamo telpu nomu saistītos maksājumus.

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikts, ka pildot savas 
funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktā kārtībā ir tiesības racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldību kustamo un nekustamo mantu.

Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš 
nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
61.panta pirmajā daļā noteikto, ka nekustamā īpašuma nomas līguma maksimālais termiņš ir 30 
gadi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu un pirmo prim daļu, 
Ministru kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas 
noteikumi” 4.1.apakšpunktu un 5.pantu, Jēkabpils novada domes 26.11.2015. lēmuma Nr.279
3.punktu un ņemot vērā 2012.gada 2.janvāra nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.RPP/5-3/12/2 
un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 10. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1.Pagarināt 2012.gada 2.janvārī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.RPP/5-3/12/2 ar 
sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka" par nedzīvojamo telpu nomu nekustamā 
īpašuma „Rubene”, Rubeņi, Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5682 008 0365, 
administratīvajā ēkā ar apzīmējumu kadastrā 5682 008 0359 001 (turpmāk tekstā -  līgums), 
līdz 2026.gada 31.decembrim, piemērojot esošo nomas maksu, tas ir, 15,00 euro bez PVN 
gadā.

4.2.Veikt grozījumus 2012.gada 2.janvārī noslēgtajā līgumā, atbilstoši lēmuma 1.punktam.
4.3.Citi līguma nosacījumi paliek nemainīgi.
4.4.Uzdot juriskonsultam sagatavot līgumu jaunā redakcijā.
4.5.Pilnvarot pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt līgumu jaunā redakcijā ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību "Rubenes aptieka", reģistrācijas Nr. 45403005388.
4.6.Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma 

apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa.
4.7.Ieņēmumus no nekustamā īpašuma nomas, iekļaut tāmē “Rubenes pagasta teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.38).
4.8.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā raj ona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

4.9.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

6



Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs

Raviņa 29359866

R.Ragainis

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №. 90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 18.§) Nr.549

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu 

Adresāts: (svītrots).
Adresāta prasījums: (svītrots), 27.08.2021. iesniegums, reģistrēts ar Nr.8-2/21/897.

Jēkabpils novada pašvaldībā 27.08.2021. saņemts (svītrots), iesniegums ar lūgumu 
piešķirt īres tiesības uz dzīvokli Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, dzīves apstākļu uzlabošanai.

Persona ir atzīta par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā atbilstoši 
likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15.pantam un Jēkabpils novada 
pašvaldības 2010.gada 18.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 2.1.7. apakšpunktam un ir reģistrēta Dzīvokļa jautājuma risināšanā sniedzamajā 
palīdzības reģistrā Nr.2.

Jēkabpils novada pašvaldības 2010.gada 18.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Par 
palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 2.1.7. apakšpunkts nosaka, ka pašvaldība sniedz 
palīdzību personām, kuras nav minētas šo noteikumu iepriekšējos punktos, bet kuras iesniegušas 
motivētu iesniegumu par nodrošināšanu ar dzīvojamo telpu, ja  pašvaldības dzīvojamās telpas ir 
brīvas.

Pašvaldība ir saņēmusi aizpildītu paziņojumu, kurā (svītrots).
Dzīvoklis Nr.1, "Liepas 5", Liepas, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, ir Jēkabpils novada 

pašvaldības tiesiskajā valdījumā un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikts, ka, lai izpildītu savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi 
apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu. Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 9.punktā noteikts, ka pašvaldībām ir autonomā funkcija sniegt palīdzību 
iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. Dzīvojamo telpu īres likuma 9. pantā noteikts, ka 
dzīvojamās telpas īres līgumu slēdz uz noteiktu termiņu.

Saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.pantu Pašvaldība ir 
tiesīga izīrēt tai piederošu vai tās nomātu dzīvojamo telpu vienīgi šajā likumā noteiktajām 
personām un ievērojot šā likuma, likuma "Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām", 
likuma "Par dzīvojamo telpu īri" noteikumus.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas
9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 11. un 15.pantu, Dzīvojamo telpu īres likuma 9. un 30.pantu, Jēkabpils novada 
pašvaldības 18.03.2010. saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”
2.1.7. apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 11. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Izīrēt (svītrots). (dzīvokļa kopējā platība 51,90 m2), ar apzīmējumu kadastrā 5698 005 
0106 001 001, uz vienu gadu kā palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā.

2. (svītrots), viena mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas noslēgt dzīvoj amo telpu 
īres līgumu par dzīvokļa Nr.1, "Liepas 5", Liepas, Zasas pag., Jēkabpils nov., īri.

3. Ja (svītrots), lēmuma 2.punktā noteiktajā termiņā nenoslēdz dzīvojamo telpu īres 
līgumu, tad lēmums zaudē spēku.

4. Uzdot pagasta pārvaldes vadītājam sagatavot un noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu 
ar (svītrots), un nodot dzīvokli lietošanā, ar nodošanas-pieņemšanas aktu, kas ir dzīvojamo 
telpu īres līguma pielikums.

5. Pagasta pārvaldes vadītājam ir tiesības katru gadu pagarināt līgumu par vienu gadu, 
j a netiek mainīti līguma nosacījumi un pusēm nav pretenziju vai nav mainījies tiesiskais pamats 
saņemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā.

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G. Dimitrijevai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Rāviņa 29359866

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 19.§) Nr.550

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, 
pārdošanu izsolē

2021.gada 25.martā Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.98 (protokols Nr.3, 25.§) 
„Par nekustamā īpašuma Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā nodošanu atsavināšanai”.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066 -  10,01 ha platībā, ietilpst 
nekustamā īpašuma “Ezermalas”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5674 004 0174, 
sastāvā, kas, saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Leimaņu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma 
Nr.100000020382 ierakstu, reģistrēts zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģ. 
Nr.90000024205, vārda.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā 
esošo ūdeņu teritorijas (0302). Atbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam, nekustamā īpašuma “Ezermalas” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5674 003 
0066, Jēkabpils novada Leimaņu pagastā atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  ūdeņu teritorijas 
Ū un mežu teritorijas M.

Nekustamo īpašumu vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību "LINIKO", reģ. 
Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I.Šapkins (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), 2021.gada 29.novembra vērtējuma reģ.Nr.21-321. Nekustamā 
īpašuma tirgus vērtība noteikta 9500,00 euro. Pašvaldības izdevumu summa 1756,10 euro.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066, kas ietilpst nekustamā īpašuma 
“Ezermalas”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5674 004 0174, sastāvā, nav 
nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.pantu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta 
otro daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 11.panta pirmo daļu, Jēkabpils novada domes 25.03.2021. 
lēmumu Nr.98 un ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 12. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 5674 003 0066 -  10,01 ha platībā, kas ietilpst nekustamā īpašuma “Ezermalas”, 
Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5674 004 0174, sastāvā, pārdodot to mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli.

2. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066, Leimaņu pagastā, 
Jēkabpils novadā, izsoles sākumcenu 11260,00 euro (vienpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit 
euro, 00 centi).

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066, Leimaņu pagasts, 
Jēkabpils novads, izsoles noteikumus (1.pielikums).

4. Pēc 2022.gada 1.janvāra nekustamā īpašuma atsavināšanu atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām veic Jēkabpils novada domes izveidota komisija vai izpilddirektora norīkoti darbinieki.

5. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” 
Īpašuma apsaimniekošanas un pakalpojumu sniegšanas nodaļa.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma pārdošanas iekļaut tāmē “Jēkabpils novada 
pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Pielikumā:
1. pielikums. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066, Leimaņu 

pagasts, Jēkabpils novads, izsoles noteikumi uz 3 lp.
2. pielikums. Iesniegums dalībai izsolē uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Rāviņa 29359866

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 20.§) Nr.551

Par otrās izsoles atzīšanu par nesekmīgu un lēmuma par nodošanu atsavināšanai atcelšanu

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr. 201 “Par izsoles 
atzīšanu par nenotikušu un izsoles rīkošanu” 1.punktu nolemts atzīt pirmo izsoli nekustamajam 
īpašumam ar kadastra numuru 5670 007 0738, “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads 
(turpmāk aū -  nekustamais īpašums “Bušu Daukstes”) par nenotikušu un rīkot otro izsoli ar 
augšupejošu soli, apstiprinot izsoles sākumcenu 1040 euro. Pirmās izsoles sakumcena bija nosacītā 
cena 1300 euro.

Nekustamais īpašum s “Bušu Daukstes” sastāv no zemes vienības 0,2147 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 5670 007 0738 un uz zemes gabala esošas dzīvojamās ēkas ar kadastra 
apzīmējumu 5670 007 0738 001 un vienas palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5670 007 0738 002. 
Dzīvojamā ēka ir cietusi ugunsgrēkā, nav ekspluatējama, tās stāvoklis vērtējams kā slikts.

Sludinājums par nekustamā īpašum a “Bušu Daukstes” izsoli publicēts oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis” 2021.gada 29.septembrī (publikācijas Nr.2021/188.IZ12) un pašvaldības 
mājas lapā www.jekabpils.lv.

Nekustamā īpašum a “Bušu Daukstes” mutiskā izsole ar augšupejošu soli tika noteikta 
2021.gada 28.oktobrī plkst. 14.00 Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 2.stāva konferenču 
sēžu zālē. Uz izsoli noteiktajā termiņā nepieteicās neviens dalībnieks un izsole atzīstama par 
nenotikušu.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otro daļu, pēc otrās 
nesekmīgās izsoles institūcija, kas organizē nekustamā īpašum a atsavināšanu, var:

1) rīkot trešo izsoli ar augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 
procentiem no nosacītās cenas;

2) rīkot jaunu izsoli, mainot nosolītās augstākās cenas samaksas kārtību;
3) rīkot izsoli ar lejupejošu soli;
4) ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai.
Ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma

3.panta 2.punktā noteikto, ka publiskas personas manta atsavināma un nododama īpašum ā vai 
lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, tad, ņemot vērā pašreiz noteikto tirgus vērtību, 
nekustamā īpašuma “Bušu Daukstes” atsavināšana par samazinātu cenu nav lietderīga. Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 2021.gada 2.decembra sēdē pieņemts lēmums atcelt lēmumu par 
nekustamā īpašum a nodošanu atsavināšanai.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 4.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, Publiskas

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolem j:

1. Atzīt Jēkabpils novada pašvaldības organizēto otro izsoli nekustamajam īpašumam ar
kadastra numuru 5670 007 0738, “Bušu Daukstes”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads par 
nesekmīgu.

2. Atcelt Jēkabpils novada pašvaldības domes 2021.gada 29.jūlija lēmuma Nr.66 "Par
nekustamā īpašum a atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 1.punktu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R. Spēkam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Jaševs 65237625

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 21. §) Nr.552

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par brīvu cenu

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzējas prasījums: (svītrots) vēlas nopirkt zemi, kas ir tās lietošanā un par kuru ir noslēgts 

zemes nomas līgums.

(svītrots) (turpmāk aiī -  iesniedzēja) 2019.gada 12.jūnijā iesniedza Krustpils novada pašvaldībā 
atsavināšanas ierosinājumu ar vēlmi nopirkt zemi ar nosaukumu “M ētrājs”, kura atrodas Jēkabpils 
novada Variešu pagastā. Nekustamais īpašum s “M ētrājs” ar kadastra numuru 56940050195 sastāv no 
divām zemes vienībām -  2,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 56940050135 un 2,6 ha platībā ar 
kadastra apzīmējumu 56940050172 (turpmāk -  nekustamais īpašums). Nekustamais īpašum s
2020.gada 3.septembrī ierakstīts Zemgales rajona tiesas Variešu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000604082 un atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas 
noteikumu 6.punktam īpašumtiesības pieder Jēkabpils novada pašvaldībai.

Iesniedzēja iesniegumu iesniedza pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka atsevišķos gadījumos publiskas personas 
nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir 
izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja  šī 
persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

Krustpils novada pašvaldība un (svītrots) 2018.gada 30.novembrī noslēdza lauku apvidus 
zemes nomas līgumu, reģistrēts ar Nr. 2.4.-1/18/128, kurš ir spēkā līdz 2029.gada 30.novembrim. 
Iesniedzēja nomas tiesības mantoja saskaņā ar M antojuma apliecību uz viņas mātes visu atstāto 
mantojumu. Iesniedzējas mātei nekustamais īpašums bija pastāvīgā lietošanā no 2000.gada. 
Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 0101 -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība.

Krustpils novada pašvaldība organizēja nekustamā īpašum a ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
pasūtīja nekustamā īpašum a vērtēšanu, kuru veica SIA “Dzieti”, reģistrācijas numurs 42403010964, 
sertificēti vērtētāji. Nekustamā īpašum a tirgus vērtība tika noteikta 6800 euro.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešajā daļā noteikts, ka nekustamā 
īpašuma nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 
ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, M inistru kabineta 2011.gada 1.februāra 
noteikumiem Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr. 6, 14. §),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada pašvaldības dome nolem j:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašum u ar kadastra numuru 
56940050195, “M ētrājs”, Variēšu pagasts, Jēkabpils novads, pārdodot to par brīvu cenu.

2. Apstiprināt nekustamā īpašum a “M ētrājs”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads nosacīto cenu 
6800 euro.

3. Apstiprināt nekustamā īpašum a atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).
4. Viena mēneša laikā (svītrots), atsavināšanas paziņojumu par lēmuma 1.punktā minētā 

nekustamā īpašum u atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas 
rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašum a atsavināšanu atbilstoši 
iesniedzējas atbildē norādītajam.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašum a pārdošanas iekļaut tāmē "Jēkabpils novada pašvaldības 
teritorijas attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03.).

7. Lēmums zaudē spēku, ja  lēmuma 4.punktā noteiktajā termiņā netiek saņemts iesniegums 
par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu un nav veikts kāds no atsavināšanas 
paziņojuma 5.punktā minētajiem maksājumiem.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašum a atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Jaševs 65237625

2



Pielikums
Jēkabpils novada pašvaldības domes 

2021.gada 23.decembra lēmumam Nr.552 
(protokols Nr.15, 21.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamais īpašum s “M ētrājs” ar kadastra numuru 56940050195 sastāv no divām zemes 
vienībām -  2,9 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 56940050135 un 2,6 ha platībā ar kadastra 
apzīmējumu 56940050172 (turpmāk -  nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma kopējā platība 5,5 ha.
3. Nekustamā īpašum a cena 6800 euro.
4. M aksāšana līdzekļi -  euro.
5. Nekustamā īpašum a pirkuma samaksas nosacījumi, izvēloties vienu no tiem:
5.1. samaksāt visu pirkuma maksu;
5.2. līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10 %  apmērā no 

pirkuma maksas jeb 680 euro un noslēgt nomaksas pirkuma līgumu ar nomaksas termiņu, kurš nav 
ilgāks par 5 gadiem, par atlikto maksājumu pircējs maksā likumiskos sešus procentus gadā no vēl 
nenomaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem 
nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.

Jēkabpils novada pašvaldība lūdz Jūs četru mēnešu laikā pēc paziņojuma saņemšanas dienas 
sniegt atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu: samaksāt visu 
pirkuma maksu vai -  nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 % apmērā no pirkuma maksas.

Maksājumi veicami Jēkabpils novada pašvaldības maksājumu kontā 
LV87UNLA000901313 0793.

Tālrunis uzziņām 65237625 

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 22.§) Nr.553

Par ziedojuma pieņemšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 22.novembrī saņemts SIA “MIKROTĪKLS”, 
reģistrācijas numurs 40003286799, Aizkraukles iela 23, Rīga, LV-1006, dāvinājuma līgums 
Nr. 09/11-6-21/JD par tīkla aparatūras dāvinājumu ar izmantošanas mērķi -  lietot vienīgi mācību 
un/vai pētniecības procesa nodrošināšanai Brāļu Skrindu Atašienes vidusskolā. Tīkla aparatūras 
tehniskā specifikācija un izvietošana saskaņota ar pašvaldības datortīklu un informācijas sistēmu 
administratoru Juriju Izotovu un Brāļu Skrindu Atašienes vidusskolas direktori Līgu Zalāni.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, likuma 
„Par interešu konfliktu novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmo, otro, piekto, sesto 
un vienpadsmito daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu
6.punktu, ievērojot Krustpils novada pašvaldības 2010.gada 21.jūlija nolikuma “Par dāvinājumu 
(ziedojumu) pieņemšanu, uzskaites un izlietošanas kārtību Krustpils novada pašvaldībā” 9., 10. un
11.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr. 7, 23. §),

Jēkabpils novada pašvaldības dome nolemj:

1. Pieņemt no SIA “MIKROTĪKLS”, reģistrācijas numurs 40003286799, Aizkraukles iela 
23, Rīga, LV-1006, ziedojumu ar izmantošanas mērķi -  lietot tīkla aparatūras iekārtas vienīgi 
mācību un/vai pētniecības procesa nodrošināšanai Brāļu Skrindu Atašienes vidusskolā.

2. Pieņemt tīkla aparatūras iekārtas par kopējo summu 1326,31 euro saskaņā ar 2021.gada
9.novembra pavadzīmi Nr.2111090530.

3. Noslēgt ar SIA “MIKROTĪKLS” līgumu par ziedojumu.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Jaševs 65237625

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpilī

23.12.2021. (protokols Nr.15, 23.§) Nr.554

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 5.novembrī saņemts (svītrots), iesniegums 
(pašvaldībā reģistrēts ar numuru 8-7/21/269) ar lūgumu atsavināt Pašvaldībai piederošo zemes 
vienību Pļaviņu ielā 55B, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1771, Pļaviņu iela 55B, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1771, 0,0595 ha 
platībā. Uz zemes vienības atrodas citai personai piederošs būvju īpašums. Nekustamais īpašums 
ir ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000310531 uz Jēkabpils novada 
pašvaldības vārda. Zemes vienības Pļaviņu ielā 55B, Jēkabpilī lietošanas mērķis -  individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods -  0601).

Būvju īpašums ar kadastra numuru 5601 502 1772, Pļaviņu iela 55B, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā sastāv no vienas būves ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1771 001. Būvju īpašums ir 
ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000243543 uz (svītrots) vārda.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību, reģistrācijas numurs 90000024205, un (svītrots), 
2007.gada 23.oktobrī noslēgts zemes nomas līgums un 2019.gada 9.augustā noslēgta Vienošanās 
pie 2007.gada 23.oktobra zemes nomas līguma, par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601
002 1771 Pļaviņu ielā 55B, Jēkabpilī iznomāšanu ar mērķi -  ēkas (būves) uzturēšanai. Zemes 
nomas līguma termiņš 2027.gada 23.oktobris.

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000024205, juridiskā adrese Brīvības 
iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, saskaņā ar Apdzīvoto teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
Pārejas noteikumu 6.punktu, likuma pielikuma 19.punktu (19.10.apakšpunkts), ir Jēkabpils 
pilsētas pašvaldības, reģistrācijas numurs 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, institūciju, 
finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 
publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) 
piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam 
(visiem kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Jēkabpils novada pašvaldībai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu nekustamais 
īpašums Pļaviņu iela55B, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nav nepieciešams funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, 77.panta pirmo, otro un ceturto daļu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2. punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 
pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo, 
otro un ceturto daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 15. §),

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 002 1771, Pļaviņu iela 55B, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, visā tā sastāvā, pārdodot to 
par brīvu cenu.

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu.
3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu:
3.1. Priekšsēdētāja: Santa Lazare -  Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;
3.2. Locekļi:
3.2.1. Regīna Mālniece -  Nekustamā īpašuma speciāliste;
3.2.2. Vineta Verečinska -  Nekustamā īpašuma speciāliste;
3.2.3. Inese Lapiņa - Nekustamā īpašuma speciāliste, veikt arī sekretāres pienākumus.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lazare 65207415

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpilī

23.12.2021. (protokols Nr.15, 24.§) Nr.555

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu

Adresāts: (svītrots),
Iesniedzēja prasījums (svītrots), 2021.gada 11.novembra iesniegums, reģistrēts ar numuru 8
2/21/2028.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 11.novembrī saņemts (svītrots), iesniegums 
(pašvaldībā reģistrēts ar numuru 8-2/21/2028) ar lūgumu atsavināt Pašvaldībai piederošo zemes 
vienību Arāju ielā 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 3903, Arāju iela 3A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 3903, 0,0721 ha 
platībā. Uz zemes vienības atrodas citai personai piederošs būvju īpašums. Īpašuma tiesības uz 
nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 002 3903 Jēkabpils novada pašvaldība 
zemesgrāmatā nav nostiprinājusi. Jēkabpils novada pašvaldība ir nekustamā īpašuma tiesiskais 
valdītājs. Zemes vienības Arāju iela 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā lietošanas mērķis -  
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods -  0601).

Būvju īpašums ar kadastra numuru 5601 502 0093, Arāju iela 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā sastāv no divām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 0901 001 un 5601 002 0901
002. Būvju īpašums ir ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000592095 
uz (svītrots) vārda.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 11.novembrī (svītrots), iesniegums (pašvaldībā 
reģistrēts ar numuru 8-2/21/2027) ar lūgumu iznomāt Pašvaldībai piederošo zemes vienību Arāju 
ielā 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 
publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) 
piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam 
(visiem kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Jēkabpils novada pašvaldībai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu nekustamais 
īpašums Arāju iela 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nav nepieciešams funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, 77.panta pirmo, otro un ceturto daļu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2. punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta 
pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo, 
otro un ceturto daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 16. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra

mailto:pasts@jekabpils.lv


numuru 5601 002 3903, Arāju iela 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, visā tā sastāvā, pārdodot to 
par brīvu cenu.

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai reģistrēt īpašuma tiesības zemesgrāmatā uz Jēkabpils 
novada pašvaldības vārda.

3. Atsavināšanas procesu uzsākt, ja  starp Jēkabpils novada pašvaldību un (svītrots) tiek 
noslēgts zemes nomas līgums.

4. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu.
5. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu:
5.1. Priekšsēdētāja: Santa Lazare -  Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;
5.2. Locekļi:
5.2.1. Regīna Mālniece -  Nekustamā īpašuma speciāliste;
5.2.2. Vineta Verečinska -  Nekustamā īpašuma speciāliste;
5.2.3. Inese Lapiņa - Nekustamā īpašuma speciāliste, veikt arī sekretāres pienākumus.
6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā 
persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās 
vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lazare 65207415

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpilī

23.12.2021. (protokols Nr.15, 25.§) Nr.556

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 1.novembrī saņemts (svītrots), iesniegums 
(pašvaldībā reģistrēts ar Nr.8-2/21/1862), ar lūgumu atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai 
piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3389, Dzelzceļa iela 16A, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3389, Dzelzceļa iela 16A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0.11 ha platībā (turpmāk -  Zemes 
vienība). Zemes vienības tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība. Īpašuma tiesības 
zemesgrāmatā nav koroborētas un nav veikta Zemes vienības kadastrālā zemes uzmērīšana.

Pēc Jēkabpils novada pašvaldības 20.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.10 “Jēkabpils 
pilsētas Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi” (turpmāk -  Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojums), Zemes vienība atrodas 
jauktas centra apbūves teritorijā (kods -  JC2). Daļā no Zemes vienības atrodas vēsturiskās 
pilsētvides apbūves fragmenti (kods -  TIN12). Pašreizējais zemes lietošanas mērķis -  individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (kods -  0601). Zems vienības kadastrālā vērtība 2189,00 euro.

Zemes vienībai nav noteikti saistību vai lietu tiesību aprobežojumi vai apgrūtinājumi.
Nekustamais īpašums neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 

investīciju projektu realizācijas zonās.
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, Jēkabpils novada pašvaldībai nekustamais 

īpašums Dzelzceļa iela 16A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kura sastāvā ietilpst Zemes vienība, nav 
nepieciešams autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 
un otro daļu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 
vērā Jēkabpils pilsētas pašvaldības Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 17. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Konceptuāli atbalstīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 3389, Dzelzceļa 
iela 16A, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
5601 001 3389, atsavināšanu, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, pirms tam veicot zemes 
vienības kadastrālo uzmērīšanu un īpašuma tiesību reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils 
novada pašvaldības vārda.

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai veikt turpmākās darbības atsavināšanas procesa virzībai, 
tajā skaitā, organizēt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu.

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu:
3.1. Priekšsēdētāja: Santa Lazare -  Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;
3.2. Locekļi:
3.2.1. Regīna Mālniece -  Nekustamā īpašuma speciāliste;

mailto:pasts@jekabpils.lv


3.2.2. Vineta Verečinska -  Nekustamā īpašuma speciāliste;
3.2.3. Inese Lapiņa - Nekustamā īpašuma speciāliste, veikt arī sekretāres pienākumus.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lazare 65207415

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 26.§) Nr.557

Par zemes ierīcības projekta “Zemnieku iela 10, Zemnieku iela 10A, Jēkabpilī, Jēkabpils novads” 
apstiprināšanu

Adresāti: 1. (svītrots)
2. (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: SIA “TP aģentūra”, reģistrācijas numurs 45403031893, iesniegums 
reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 09.11.2021., Nr. 8-3/21/2342.

2021.gada 9.novembrī Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts SIA “TP aģentūra”, 
iesniegums par zemes ierīcības projekta “Zemnieku iela 10, Zemnieku iela 10A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novads” apstiprināšanu.

Zemes ierīcības projekts “Zemnieku iela 10, Zemnieku iela 10A, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novads” paredz zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 1071 un 5601 002 1895 
savstarpējo robežu pārkārtošanu, izveidojot divas zemes vienības 0.1369 hektāru un 0.2157 
hektāru platībā.

Zemes ierīcības projektā projektētajām zemes vienībām saglabājamas esošās adreses -
1.projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1071, 0.1369 ha platībā saglabāt 
esošo adresi -  Zemnieku iela 10A, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 2.projektētajais zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 5601 002 1895, 0.2157 ha platībā saglabāt adresi -  Zemnieku iela 10, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībām nosakāmi atbilstoši Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā 
2019.gada 20.jūnija Jēkabpils pilsētas domes saistošos noteikumus Nr.10 “Jēkabpils pilsētas 
Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi”.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 
“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 
noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 2.9, 2.10. apakšpunktu, 8., 14., 19., 32.punktu, 
Ministru kabineta 2016.gada 2.decembra noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 26.punktu, 28.2. apakšpunktu, 47.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr., 18. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 1071 un 5601 002 1895 
savstarpējo robežu pārkārtošanu atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam 
„ Zemnieku iela 10, Zemnieku iela 10A, Jēkabpilī, Jēkabpils novads”.

2. Saglabāt adresi pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 
1071 -  0.1369 ha platībā -  Zemnieku iela 10A, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

3. Noteikt pirmajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1071 -
0.1369 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM kods 0601).

4. Saglabāt adresi otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 
1895- 0.2157 ha platībā -  Zemnieku iela 10, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

5. Noteikt otrajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1895 -
0.2154 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM kods 0601).

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

7. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 1071 un 5601 002 1895 savstarpējo 
robežu pārkārtošanu shēma 1. pielikumā.

8. Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu 
viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai saskaņā ar Adresācijas 
noteikumu 1.pielikumu 2.pielikumā.

9. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Valsts zemes dienestam uz kac. j ekabpils@vzd. gov.lv.

10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: 1. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 1071 un 5601 002 1895 
savstarpējo robežu pārkārtošanu shēma, 1 lp.
2. Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses 
saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai 
saskaņā ar Adresācijas noteikumu 1.pielikumu, 1 lp.
3. Zemes ierīcības projekta „Zemnieku iela 10, Zemnieku iela 10A, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads”, lieta elektroniski.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Akmene 65207429

2



1.pielikums
Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumam №.557

Zemes vienību a r kadastra apzīmējumiem 5601 002 1071 un 5601 002 1895 
savstarpējo robežu pārkārtošanu shēma

Shēma sagatavota pec zemes ierīcības projekta “Zemnieku iela 10, Zemnieku iela 10A, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads” grafiskajiem materiāliem

Sagatavoja D.Akmene

3



2.pielikums
Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumam №.557

Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai

Veiktā darbība
Adresācijas

objekts

Adresācijas 
objekta kad. 

apz.

Adresācijas objekta 
esošā adrese

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu klas.

Adresācijas objekta 
jaunā adrese

Adresācijas objekta 
jaunais kad.apz.

Cita informācija, 
ja  tāda ir

adreses saglabāšana
Apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība
56010021071

Zemnieku iela 10A, 
Jēkabpils, Jēkabpils 

novads
- - - Platība 0,1369 ha

adreses saglabāšana
Apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība
56010021895

Zemnieku iela 10, 
Jēkabpils, Jēkabpils 

novads
Platība 0,2157 ha

Sagatavoja D.Akmene



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 27.§) Nr.558 

Par zemes vienības sadalīšanu un starpgabala statusa piešķiršanu

Adresāts: Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000024205, adrese Brīvības iela 
120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, elektroniskais pasts: pasts@jekabpils.lv.

Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošs zemes gabals Jēkabpils pilsētā ar kadastra 
apzīmējumu 5601 001 7038 platībā 1,8575 hektāri pamatojoties uz Jēkabpils novada domes
28.10.2021. lēmumu Nr.374 (protokols Nr.11, 72.§), nolemts sadalīt, atdalot atsavināšanai 
paredzēto zemes vienību. Atdalītajai zemes vienībai adrese netiek piešķirta, zemes vienībai 
nosakāms starpgabala statuss, jo savas konfigurācijas dēļ, tas nevar būt patstāvīgs apbūvei 
paredzēts zemes gabals un ir pievienojams blakus esošajiem zemes gabaliem.

Lai uzsāktu zemes vienības atsavināšanas procesu, ir jāveic zemes vienības kadastrālu 
uzmērīšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) apakšpunkts 
nosaka, ka zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība pilsētā 
ir mazāka par pašvaldības apstiprinātajos apbūves noteikumos paredzēto minimālo apbūves 
gabala platību vai kura konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu apbūvei, vai 
kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai.

Izvērtējot konkrēto situāciju un pamatojoties uz iepriekšminēto Jēkabpils novada domes 
lēmumu, konstatēts, ka no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 7038 atdalāma 
zemes vienība platībā ~ 626 kvadrātmetri, kura var mainīties, precīzi uzmērot dabā.

Ņemot vērā, ka atdalāmajai zemes vienībai ir nosakāms zemes starpgabala statuss un 
zemes vienība nav apbūves gabals, zemes vienība nav adresācijas objekts un adrese nav 
jāpiešķir.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 19. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt, ka zemes vienība platībā ~ 626 kvadrātmetri atdalāma no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 7038 un ir Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošs starpgabals. 
Zemes vienību reģistrēt kā jaunu nekustamo īpašumu.

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Noteikt zemes vienībai turpmākās lietošanas mērķi -  neapgūta rūpnieciskās 
ražošanas apbūves zeme (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 1000) ~ 626 kvadrātmetri 
platībā.

3. Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības var 
tikt precizētas.

4. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā 
nosūtīt Valsts zemes dienestam reģistrācijai Kadastra informācijas sistēmā uz 
kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona - pēc juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Akmene 65207429

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikums
Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumam Nr.558

Apzīmējumi:
Zem es v ien ība ar starpgabala statusu Jēkabpils, Jēkabpils novads 
p latība 0,0626 ha

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere D.Akmene.



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 28.§) Nr.559

Par zemes vienības sadalīšanu un adreses piešķiršanu 

Adresāts: (svītrots)
Adresāta prasījums: (svītrots) iesniegums par zemes vienības sadalīšanu, reģistrēts 
Jēkabpils novada pašvaldībā 14.10.2021., Nr. 8-2/21/1665.

(svītrots) ar Jēkabpils pilsētas pašvaldības Zemes komisijas 2012.gada 11.janvāra 
protokolu “Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Jēkabpils pilsētā” atzītas īpašuma tiesības uz 
zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0863 Ķieģeļu iela 15A, Jēkabpils pilsētā 
kopplatībā 19222 kvadrātmetri, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc uzmērīšanas dabā.

Īpašuma tiesības Zemesgrāmatā (svītrots) nostiprinās pēc zemes vienības uzmērīšanas, 
taču pirms tam vēlas šo zemes vienību sadalīt divās daļās.

Izvērtējot konkrēto situāciju un pamatojoties uz iepriekšminēto, (svītrots) zemes īpašuma 
tiesību atjaunošanai paredzētā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0863 Ķieģeļu iela 
15A, Jēkabpilī, Jēkabpils novads sadalāma divās daļās, saskaņā ar pievienoto shēmu un piešķirama 
adrese atdalāmajai zemes vienībai.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas 
noteikumi” 15.punktam, apbūvei paredzētām zemes vienībām piešķir numurus ar piesaisti ielas 
nosaukumam, attiecīgi, zemes vienībai atdalītai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601
001 0863 piešķirama adrese “Mālu iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads”. Zemes vienība 
reģistrējama Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā kā atsevišķs nekustamais 
īpašums.

Pamatoj oties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 .panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 
Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 2.10., 8., 15., 18., 20., 32., 33.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 20.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Sadalīt (svītrots) zemes īpašuma tiesību atjaunošanai paredzēto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 0863, pirms uzmērīšanas dabā divās daļās, zemes vienību ~ 9100 
kvadrātmetru platībā un otru ~ 10122 kvadrātmetru platībā.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Piešķirt adresi atdalītajai zemes vienībai ~9100 kvadrātmetru platībā -  Mālu iela 11, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5202. Zemes vienību reģistrēt kā jaunu nekustamu īpašumu.

3. Noteikt zemes vienībai Mālu iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads turpmākās lietošanas 
mērķi -  neapgūta rūpniecisko objektu apbūves zeme (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 
1000) 9100 kvadrātmetru platībā.

4. Saglabāt adresi zemes vienībai ~ 10122 kvadrātmetru platībā -  Ķieģeļu iela 15A, 
Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5202.

5. Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt 
precizētas.

6. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta pielikumā.
7. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv .
8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1. Pielikums -  Informācija par adreses piešķiršanu zemes vienībai uz 1lp.
2. Pielikums -  zemes vienību izvietojuma shēma uz 1lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis

Akmene 65207429

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


2.Pielikums
Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumam Nr.559

Apzīmējumi:
Zemes vienību Ķieģeļu iela 15A un Mālu iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils 

novads robežas

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere D.Akmene.



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 29.§) Nr.560

Par ielas statusa un nosaukuma piešķiršanu

Adresāts: Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000024205, Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, LV-5201, elektroniskais pasts: pasts@jekabpils.lv

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 9.septembra lēmumu Nr.166 “Par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu” Jēkabpils novada pašvaldība ieguvusi īpašumā nekustamo 
īpašumu ar kadastra numuru 5601 002 1991, kurš sastāv no vienas zemes vienības 3158 
kvadrātmetru platībā ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500.

Nekustamais īpašums reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000609895 īpašnieks - Jēkabpils novada pašvaldība.

Jēkabpils novada pašvaldība šo zemes vienību, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 2.punktu, izmantos pašvaldības autonomo funkciju īstenošanai -  gādāt par 
savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, tai skaitā ielu -  būvniecība, 
rekonstruēšana un uzturēšana.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumiem Nr.455 „Adresācijas 
noteikumi” (turpmāk -  Noteikumi) 9.punktu, pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot 
konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja  adreses adresācijas objektam nav piešķirta, un 
mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo 
noteikumu prasībām. Noteikumu 2.7.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir iela.

Izvērtējot adresācijas datus Jēkabpils novada Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā, 
konstatēts, ka Jēkabpils novada pašvaldības zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 
ir perspektīvās ielas posms, kam piešķirams ielas statuss. Ielai var tikt veikta rekonstrukcija, 
inženierkomunikāciju tīklu un objektu izbūve, kā arī transportlīdzekļu stāvvietu izbūve blakus 
esošiem objektiem, tāpēc visai zemes vienībai tiek noteikts ielas statuss.

Pamatojoties uz Noteikumu 11.punktu -  pilsētu un ciemu teritorijās ielai pēc tās izbūves 
piešķir nosaukumu saskaņā ar teritorijas plānojumu, detālplānojumu vai zemes ierīcības projektu 
un Jēkabpils novada pašvaldības veikto sabiedrisko aptauju par nosaukumu ielai - zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķirams nosaukums Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 20. un 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 17.panta 
ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas 
noteikumi” 2.7.apakšpunktu, 8., 9., 11. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 21. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Piešķirt ielas statusu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 Jēkabpils
novadā.

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 nosaukumu Laivu 
iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

3. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 turpmākās lietošanas 
mērķi -  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 
(Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 1101) 3158 kvadrātmetru platībā.

4. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta pielikumā.
5. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.
6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
- pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Akmene 65207429

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 30.§) Nr.561

Par adreses piešķiršanu 

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada pašvaldība ir izskatījusi 2021.gada 5.novembra saņemto Valsts zemes dienesta 

vēstuli par adrešu datu kvalitātes pārbaudi Jēkabpils pilsētā un konstatējusi, ka Kadastra informācijas 
sistēmā ir dzēsta telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2045 001 002 un attiecīgi, pamatojoties 
uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu, Adrešu informācijas sistēmā 
ir likvidēta minētās telpu grupas adrese.

Papildus iepriekšminētajam, VZD informē, ka ēkā ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2045 001 un 
adresi Katoļu iela 6, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā ir reģistrētas jaunas telpu grupas, kurām nav piešķirtas 
adreses. Telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2045 001 005 - ārstniecības vai veselības 
aprūpes iestāžu telpu grupa un ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2045 001 006 -  vetaptieka.

Valsts zemes dienests lūdz izvērtēt iepriekšminēto un saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.11.apakšpunktu, telpu grupa ir adresācijas 
objekts, piešķirt telpu grupām adreses.

Saskaņā ar Adresācijas noteikumu 9.punktu Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot 
konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai 
skaitā precizēt adreses pieraksta formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu 
prasībām.

Izvērtējot konkrēto situāciju, konstatēts, ka telpu grupām ēkā Katoļu iela 6, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2045 001 ir nepieciešams piešķirt adreses -  telpu grupai ar 
kadastra apzīmējumu 5601 002 2045 001 005 - ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu telpu grupa -  
piešķirama adrese Katoļu iela 6-5, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV5201 un telpu grupai ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 2045 001 006 -  vetaptieka -  piešķirama adrese Katoļu iela 6-4, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV5201.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.11.apakšpunktu, 9., 10., 28., 32. punktu, 33.2. 
apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 
22.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt adresi telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2045 001 005 -  ārstniecības vai 
veselības aprūpes iestāžu telpu grupa - Katoļu iela 6-5, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV5201.

2. Piešķirt adresi telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2045 001 006 -  vetaptieka - 
Katoļu iela 6-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV5201.

3. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas,

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 
adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Pielikumā: Informācija par adrešu piešķiršanu telpu grupām 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Akmene 65207429

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 31.§) Nr.562

Par starpgabala statusa piešķiršanu

Adresāts: Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000024205, adrese Brīvības iela 
120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, elektroniskais pasts: pasts@jekabpils.lv.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1250 (bez adreses), Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, 0,0500 ha platībā (turpmāk -  Zemes vienība) ir Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītoša 
Zemes vienība, kas atrodas tās grāmatvedības bilances uzskaitē, īpašuma tiesības zemesgrāmatā 
nav nostiprinātas.

Lai uzsāktu zemes vienības atsavināšanas procesu, ir jāveic zemes vienības kadastrālu 
uzmērīšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) apakšpunkts nosaka, 
ka zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība pilsētā ir mazāka 
par pašvaldības apstiprinātajos apbūves noteikumos paredzēto minimālo apbūves gabala platību. 
Ņemot vērā to, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1250 kopējā platība ir 0,0500 
ha, tai ir piešķirams zemes starpgabala statuss.

Ņemot vērā, ka zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1250 ir nosakāms zemes 
starpgabala statuss un zemes vienība nav apbūves gabals, zemes vienība nav adresācijas objekts 
un adrese nav jāpiešķir.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 23.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1250 ir Jēkabpils novada 
pašvaldībai piekrītošs starpgabals. Zemes vienību reģistrēt kā jaunu nekustamo īpašumu.

2. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1250 turpmākās lietošanas 
mērķi -  neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķa kods 0600) 0,0500 ha platībā.

3. Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības var tikt 
precizētas.

4. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Valsts zemes dienestam adrešu reģistrācijai Adrešu reģistrā uz kac. j ekabpils@vzd. gov. lv.

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv


5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - 
pēc juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Akmene 65207429

2



Pielikums
Jēkabpils pilsētas domes

23.12.2021. lēmumam №.562

Apzīmējumi:
Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1250 robežas Jēkabpilī, Jēkabpils

novadā.

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere (paraksts) D.Akmene

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 32.§) Nr.563

Par zemes ierīcības projekta “Pils Rajons 153 un Pils Rajona 154, Jēkabpilī, Jēkabpils novads” 
apstiprināšanu

Adresāti: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: SIA “GEO Mērniecība“, reģistrācijas numurs 45403028111, iesniegums 
reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 26.11.2021., Nr. 8-3/21/2673.

2021.gada 9.novembrī Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts SIA “GEO Mērnieks”, 
iesniegums par zemes ierīcības projekta “Pils Rajons 153 un Pils Rajons 154, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novads” apstiprināšanu.

Zemes ierīcības projekts “Pils Rajons 153 un Pils Rajona 154, Jēkabpilī, Jēkabpils novads” 
paredz zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 3089 un 5601 001 3090 savstarpējo 
robežu pārkārtošanu, nemainot esošās zemes vienību platības.

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3089 robeža noteikta pa sauszemes 
līnijām no robežpunkta līdz robežpunktam un platība pēc savstarpējās robežu pārkārtošanas ir 
0,2185 hektāru platībā.

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3090 robeža noteikta pa sauszemes 
līnijām no robežpunkta līdz robežpunktam un platība pēc savstarpējās robežu pārkārtošanas ir
0.1549 hektāru platībā.

Zemes ierīcības projektā projektētajām zemes vienībām saglabājamas esošās adreses -
1.projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3089, 0.2185 hektāru platībā 
saglabāt esošo adresi -  Pils Rajons 153, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5202, 2.projektētajais zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3090, 0.1549 hektāru platībā saglabāt adresi -  Pils 
Rajons 154, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5202.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībām nosakāmi atbilstoši Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, ņemot vērā
2019.gada 20.jūnija Jēkabpils pilsētas domes saistošos noteikumus Nr.10 “Jēkabpils pilsētas 
Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi”.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta 
pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 
“Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 
noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 2.9, 2.10. apakšpunktu, 8., 14., 19., 32.punktu, 
Ministru kabineta 2016.gada 2.decembra noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes

mailto:pasts@jekabpils.lv


noteikumi” 26.punktu, 28.2. apakšpunktu, 47.punktu, ņemot vera Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 02.12.2021. lemumu (protokols Nr.6, 24.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 3089 un 5601 001 3090 
savstarpējo robežu pārkārtošanu atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam 
„ Pils Rajons 153 un Pils Rajona 154, Jēkabpilī, Jēkabpils novads”

2. Saglabāt adresi pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 
3089 -  0.2185 ha platībā -  Pils Rajons 153, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5202.

3. Noteikt pirmajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3089 -
0.2185 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM kods 0601).

4. Saglabāt adresi otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 
3090- 0.1549 ha platībā -  Pils Rajons 154, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5202.

5. Noteikt otrajai projektētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3090 -
0.1549 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM kods 0601).

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

7. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 3089 un 5601 001 3089 savstarpējo 
robežu pārkārtošanu shēma 1. pielikumā.

8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Valsts zemes dienestam uz kac. j ekabpils@vzd. gov.lv.

9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: 1. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 3089 un 5601 001 3090 
savstarpējo robežu pārkārtošanu shēma, 1 lp.
2. Zemes ierīcības projekta „ Pils Rajons 153 un Pils Rajona 154, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novads”, lieta elektroniski.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Akmene 65207429

2



1.pielikums
Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumam №.563

Zemes vienību a r  kadastra apzīmējumiem 5601 001 3089 un 5601 001 3090 
savstarpējo robežu pārkārtošanu shēma

jubcž-i ar robežpunktiem

z em o  ierīcības projekta robežas

Shēma sagatavota pec zemes ierīcības projekta “Pils rajons 153 un Pils Rajons 154, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads” grafiskajiem materiāliem

Sagatavoja zemes ierīcības inženiere D.Akmene

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 33.§) Nr.564

Par adreses maiņu un piešķiršanu
1.

Adresāti: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 4414, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000438146, kas sastāv no trīs zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 5601 002 2164 -Auseklīša iela 6, Jēkabpils, Jēkabpils novads; 5601 002 2163 
Auseklīša iela 6B, Jēkabpils, Jēkabpils novads un 5601 002 2162 Auseklīša iela 6C, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, atrodas pie Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu” 
9.punktam -  Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam, apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 4414 zemes 
vienībām jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adreses - ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 2164 - 
Laivu iela 1, Jēkabpils, Jēkabpils novads; ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2163 Laivu iela 3, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads un ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2162 Laivu iela 5, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 4414 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 2164 adresi no Auseklīša iela 6, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 uz 
Laivu iela 1, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

1.2.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 4414 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 2163 adresi no Auseklīša iela 6B, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 
uz Laivu iela 3, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.3.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 4414 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 2162 adresi no Auseklīša iela 6C, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 
uz Laivu iela 5, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

1.4.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

1.5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

1.6.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

2.

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr. 560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 2200, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000618367, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 2157 -Auseklīša iela 6D, Jēkabpils, Jēkabpils novads, atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu” 
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam, apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 2200 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi - ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 2157 - 
Laivu iela 7, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 2200 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 2157 adresi no Auseklīša iela 6D, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 
uz Laivu iela 7, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

2.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

2.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

2.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

3.

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1900, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609888, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1494 -Pļaviņu iela 20G, Jēkabpils, Jēkabpils novads, atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu” 
9.punktam -  Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1900 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi - ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 1494 - 
Laivu iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, 40.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1900 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1494 adresi no Pļaviņu iela 20G, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 uz Laivu 
iela 9, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

3.2. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kacjekabpils@vzd. gov. lv.
3.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).
3.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

4.

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1970, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609964, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1493 -  Pļaviņu iela 20E, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu” 
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas

3



nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1970 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 
002 1493 - Laivu iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1970 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1493 adresi no Pļaviņu iela 20E, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 uz 
Laivu iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

4.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

4.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 
adreses).

4.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

5.

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1932, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609883, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1492 -  Pļaviņu iela 20D, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu” 
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1932 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 
002 1492 - Laivu iela 13, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


5.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1932 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1492 adresi no Pļaviņu iela 20D, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 uz 
Laivu iela 13, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

5.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

5.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

5.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

6.

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1897, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609934, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1490 -  Pļaviņu iela 20C, Jēkabpils, Jēkabpils novads, atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu” 
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1897 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 
002 1490 - Laivu iela 17, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1897 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1490 adresi no Pļaviņu iela 20C, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 uz 
Laivu iela 17, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

6.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

6.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

6.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

7.

Adresāts: (svītrots)

5

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 
nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 0148, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000126198, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0148 un dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0148 
001 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0148 002 -  Pļaviņu iela 23A, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads atrodas pie Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu” 
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 0148 zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0148 un dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 
0148 001 un palīgēkai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0148 002 jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot 
adresi - Laivu iela 15, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

7.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 0148 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 0148 un dzīvojamai mājai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0148 001 
un palīgēkai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0148 002 adresi no Pļaviņu iela 23 A, Jēkabpils, 
Jēkabpils nov., LV-5201 uz Laivu iela 15, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

7.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

7.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 
adreses).

7.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

8.
Adresāti: (svītrots)

Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 
nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1992, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609957, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1489 -  bez adreses atrodas pie Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu” 
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas

6

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1992 zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1489 jāveic adreses piešķiršana - attiecīgi nosakot adresi - 
Laivu iela 19, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

8.1.Piešķir adresi nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1992 zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1489 Laivu iela 19, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

8.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

8.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

8.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

9.

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1709, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000605591, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1483 -  Zvejnieku iela 2B, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu”
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtēj ot konkrēto situācij u nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1709 j āveic adreses 
maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 1483 - Laivu iela 
16, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

7

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


9.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1709 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1483 adresi no Zvejnieku iela 2B, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 
uz Laivu iela 16, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

9.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

9.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

9.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

10.

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1898, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609936, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1499 -  Pļaviņu iela 20F, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu”
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtēj ot konkrēto situācij u nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1898 jāveic adreses 
maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1499 - Laivu iela 14, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

10.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1898 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1499 adresi no Pļaviņu iela 20F, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201 
uz Laivu iela 14, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

10.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd. gov. lv.

10.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 
tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

10.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

11.

8

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1251, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000578606, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1235 -  Zvejnieku iela 12B, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu”
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1251 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 
002 1235 - Laivu iela 12, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

11.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1251 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1235 adresi no Zvejnieku iela 12B, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201 uz Laivu iela 12, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

11.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

11.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

11.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

12.

Adresāts (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1252, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000578608, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1236 -  Zvejnieku iela 14A, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu”
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas

9

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1252 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 
002 1236 - Laivu iela 10, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

12.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1252 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1236 adresi no Zvejnieku iela 14A, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201 uz Laivu iela 10, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

12.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

12.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

12.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

13.

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1253, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000578611, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1237 -  Zvejnieku iela 16A, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu”
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1253 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 
002 1237 - Laivu iela 8, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

10

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


13.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1253 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1237 adresi no Zvejnieku iela 16A, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201 uz Laivu iela 8, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

13.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

13.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

13.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

14.

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr. 560 “Par ielas statusa un 

nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1254, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000578614, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1238 -  Zvejnieku iela 18A, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu”
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtējot konkrēto situāciju nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1254 zemes 
vienībai jāveic adreses maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 
002 1238 - Laivu iela 6, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada 
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

14.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1254 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1238 adresi no Zvejnieku iela 18A, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201 uz Laivu iela 6, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

14.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

14.3.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

14.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

15.
Adresāts: (svītrots)

11

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.decembrī pieņēma lēmumu Nr.560 “Par ielas statusa un 
nosaukuma piešķiršanu”, kurā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1500 piešķīra ielas 
statusu un nosaukumu Laivu iela , Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1978, reģistrēts Zemgales rajona tiesas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000609961, kas sastāv no vienas zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1497 -  Zvejnieku iela 20A, Jēkabpils, Jēkabpils novads atrodas pie 
Laivu ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumu”
9.punktam - Pašvaldībai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja  adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, tai skaitā precizēt adreses pieraksta 
formu, vai likvidēt piešķirto adresi, ja  tā neatbilst šo noteikumu prasībām. Atbilstoši Adresācijas 
noteikumu 15.punktam apbūvei paredzētajai zemes vienībai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukuma piešķiršanas pašvaldība pieņem 
lēmumu par iepriekš piešķirto adrešu maiņu piesaistot to ielas nosaukumam.

Izvērtēj ot konkrēto situācij u nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1978 jāveic adreses 
maiņa attiecīgi nosakot adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 5601 002 1497 - Laivu iela 
4, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2021.gada
29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 2.10.apakšpunktu, 9.,10.,15.,18.,20.,32.
33.2.apakšpunktu, 40.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

15.1.Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1978 zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 1497 adresi no Zvejnieku iela 20A, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV- 
5201 uz Laivu iela 4, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV5201.

15.2.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz elektronisko pasta adresi: kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

15.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

15.4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Pielikumā: Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Akmene 65207429

12

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 34.§) Nr.565

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 06.04.2017. lēmumā Nr.112 “Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu

Pamatojoties uz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 21.1 panta pirmo daļu, 
likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes
13.02.2020. saistošo noteikumu Nr.43 "Saistošie noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā Jēkabpils pilsētā" 22.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 26.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 06.04.2017. lēmumā Nr.112 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu" šādu grozījumu:

Papildināt lēmumu ar 1.25. apakšpunktu šādā redakcijā:
“1.25. Bebru iela 1-6, Jēkabpils, Jēkabpils novads.”
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Malniece 65207416

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 35.§) Nr.566

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu

1.
Adresāts: (svītrots)

2021.gada 28.oktobrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.378 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu Palejas iela 9-48, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā. Ar 2021.gada 23.novembra Nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam Palejas iela 9-48, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā noteikta 
nosacītā cena 5300,00 euro (pieci tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 23.11.2021. protokolu Nr.48, Finanšu komitejas 09.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.7, 3.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam Palejas iela 9
48, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nosacīto cenu 5300,00 euro (pieci tūkstoši trīs simti eiro, 00 
centi).

1.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2380 , Palejas iela 9-48, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kas sastāv no 
vienistabas dzīvokļa ar kopējo platību 26,2 kv.m. (262/25878) domājamās daļas no 
daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala.

1.3. (svītrots) viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot 
par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

1.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots).
1.5. Iekļaut lēmuma 1.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 

fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
1.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  
pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

2.
Adresāts: (svītrots)

2021.gada 28.oktobrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.378 “Par dzīvokļa 
īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu Ķieģeļu iela 13-55, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā. Ar 2021.gada 23.novembra Nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam Ķieģeļu iela 13-55, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
noteikta nosacītā cena 5500,00 euro (pieci tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārej as noteikumu
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 23.11.2021. protokolu Nr.49, Finanšu komitejas 09.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.7, 3.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam Ķieģeļu iela 
13-55, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nosacīto cenu 5500,00 euro (pieci tūkstoši pieci simti eiro, 
00 centi).

2.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
apzīmējumu 560110011460002055 Ķieģeļu iela 13-55, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kas sastāv 
no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 45,9 kv.m. (459/25810) domājamās daļas no 
daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala.

2.3. (svītrots) viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot 
par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

2.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots).
2.5. Iekļaut lēmuma 1.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 

fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
2.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  
pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

2.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

3.
Adresāts: (svītrots).

2021.gada 23.septembrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.219 “Par 
dzīvokļa īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu Viestura iela 
38C-62, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā. Ar 2021.gada 1.oktobra Nekustamā īpašuma 
novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam Viestura iela 38C-62, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā noteikta nosacītā cena 10300,00 euro (desmit tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārej as noteikumu
6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās



daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 
īpašuma vērtēšanas komisijas 01.10.2021. protokolu Nr.42, Finanšu komitejas 09.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.7, 3.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam Viestura iela 
38C-62, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nosacīto cenu 10300,00 euro (desmit tūkstoši trīs simti 
eiro, 00 centi).

3.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 900 2363 Viestura iela 38C-62, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kas sastāv no 
divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 42,4 kv.m. ( 424/38726) domājamās daļas no 
daudzdzīvokļu mājas.

3.3. (svītrots) viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot 
par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

3.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots).
3.5. Iekļaut lēmuma 1.1.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 

fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
3.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  
pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 
persona -  pēc juridiskās adreses).

3.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Mālniece 65207416



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

L ē m u m s
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 36.§) Nr.567

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 23.11.2021.iesniegums.

(svītrots) lūdz noteikt viņas īrētajam pašvaldības dzīvoklim (svītrots) Jēkabpils novads 
(dzīvokļa platība 44,28kv.m.) sociālā dzīvokļa statusu. Dzīvoklī dzīvo kopā ar vīru, ir piešķirts 
trūcīgās mājsaimniecības statuss.

Likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmā 
daļa nosaka, ka jautājumu par sociālo dzīvokļu un sociālo dzīvojamo māju veidošanu izlemj 
pašvaldība, ņemot vērā tās administratīvajā teritorijā dzīvojošo maznodrošinātu personu vai 
trūcīgu personu (ģimeņu) pieprasījumu, kā arī pašvaldības iespējas. Sociālā dzīvokļa un sociālās 
dzīvojamās mājas statusu nosaka vai atceļ attiecīgās pašvaldības dome, pieņemot par to 
lēmumu.

Atbilstoši likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”
4.panta trešās daļas 2.punktam sociālā dzīvokļa statusu var noteikt pašvaldības īpašumā esošiem 
dzīvokļiem, kurus īrē maznodrošinātas personas, ja  tās ir rakstveidā izteikušas vēlēšanos īrēt 
sociālo dzīvokli un to rīcībā esošā dzīvokļa platība nepārsniedz Ministru kabineta noteikumos 
paredzēto normu.

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”
4.panta pirmo daļu, trešās daļas 2.punktu, ceturto daļu, 5.panta pirmās daļas 2.punktu, 11.panta 
pirmo un otro daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.puktu, Jēkabpils pilsētas domes 13.02.2020. saistošo noteikumu Nr.43 “Saistošie noteikumi 
par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils pilsētā” 21.punktu, Dzīvokļu sadales 
komisijas 30.11.2021. lēmuma Nr.21, 10.§ (protokols Nr.8), Ministru kabineta 1998.gada
30.jūnija noteikumu Nr.233 “Noteikumi par dokumentiem, kas apliecina personas (ģimenes) 
tiesības īrēt sociālo dzīvokli, un dzīvokļa kopējās platības normām” 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 4.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt dzīvoklim (svītrots), Jēkabpils novads sociālā dzīvokļa statusu.
2. Noteikt tiesības (svītrots) īrēt sociālo dzīvokli (svītrots), Jēkabpilī, Jēkabpils novads.

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. (svītrots) viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA “JK 
Namu pārvalde” sociālā dzīvokļa (svītrots), Jēkabpils novads īres līgumu uz 6 mēnešiem.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pašvaldības izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Malniece 65207416



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Lē m u m s
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 37.§) Nr.568

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021. gada 5.novembrī saņemts SIA “Procents”, juridiskā 
adrese Brīvības iela 58-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, iesniegums ar lūgumu, nodot 
atsavināšanai (pārdošanai) pašvaldībai piederošos nekustamos īpašumus ar kadastra apzīmējumu 
5666 001 0075 un kadastra apzīmējumu 5666 002 0050.

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestā daļa nosaka, ka zemes gabali, par kuriem 
noteiktajā termiņā pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes 
fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav 
izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt 
vietējai pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 
zemesgrāmatās pieņem pašvaldība.

Nekustamais īpašums “Akācijas”, Kalna pagasta, Jēkabpils novadā ar kadastra 
apzīmējumu 5666 001 0075 ar kopējo platību 6,4 ha, pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 
2011.gada 22.decembra lēmumu Nr.9 (protokols Nr.17), ieskaitīts valsts rezerves zemes fondā. 
Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5666 001 0075 ar kopējo platību 6,4 ha zemes lietošanas 
mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM -  0101).

Nekustamais īpašums Kalna pagasta, Jēkabpils novadā ar kadastra apzīmējumu 5666 002 
0050 ar kopējo platību 2,58 ha, pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2012.gada 22.marta 
lēmumu Nr. 100 (protokols Nr.5), ieskaitīts valsts rezerves zemes fondā. Zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 5666 002 0050 ar kopējo platību 2,58ha zemes lietošanas mērķis -  zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM -  0101).

2020.gada 27.janvān starp Jēkabpils novada pašvaldību un Kalna pagasta Gaida 
zemnieku saimniecību “KRASTI”, reģistrācijas Nr. 45404006535, noslēgts zemes nomas līgums 
Nr. JNP/20/13-24/14 par nekustamā īpašuma Kalna pagasts, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5666 002 0050, 2,58 ha platībā, iznomāšanu līdz 2039.gada 31.decembrim.

2019.gada 7.decembrī starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “ADONĪDS”, 
reģistrācijas Nr. 58503009811, noslēgts zemes nomas līgums Nr. JNP/20/13-24/10 par 
nekustamā īpašuma “Akācijas”, Kalna pagasts, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 001 
0075, 6,4 ha platībā, iznomāšanu līdz 2039.gada 31.decembrim.

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2013.gada 22.augusta saistošajiem noteikumiem 
Nr. 9/2013 „Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” (apstiprināti ar Jēkabpils novada 
domes 22.08.2013. lēmumu Nr.288, kas stājušies spēkā 30.08.2013, īstenojami no 14.11.2013.), 
nekustamā īpašuma Kalna pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
5666 001 0075 un 5666 002 0050 atrodas Kalna pagasta teritorijā, plānotajā (atļautajā) teritorijā 
-  Lauku zemes teritorijā (L1).

Likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktā noteikts, ka, lai izpildītu savas 
funkcijas, pašvaldībai likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldības kustamo un nekustamo mantu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauj 
ierosināt atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Minētā likuma 5. 
panta pirmā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu nekustamo 
īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  nepieciešams, nekustamā 
īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 
pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto 
daļu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 2011.gada 22.septembra saistošos noteikumus Nr.11 
“Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma- zemes atsavināšanas nosacītās cenas 
apmēra noteikšanu un kārtību, kādā atsavināšanas rezultātā iegūtie līdzekļi ieskaitāmi 
pašvaldības budžetā”, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 27§.),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5666 001 0075 un zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5666 002 0050, kas atrodas Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, piekrīt 
Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. Nekustamajam īpašumam Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5666 002 0015, kas 
sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 002 0050 -  2,58 ha platībā 
piešķirt nosaukumu “Lapas”.

3. Ierakstīt nekustamo īpašumu “Lapas”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5666 
002 0015 ar kopējo platību 2,58 ha (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes 
vienības platība var tikt precizēta), zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

4. Ierakstīt nekustamo īpašumu “Akācijas”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr.5666 
001 0075 ar kopējo platību 6,4 ha (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes 
vienības platība var tikt precizēta), zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

5. Iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma apsaimniekošanas un 
pakalpojuma sniegšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma “Lapas”, Kalna pagastā, 
Jēkabpils novadā un “Akācijas”, Kalna pagastā, Jēkabpils novadā uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamo īpašumu novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

6. Informēt nekustamā īpašuma “Akācijas”, Kalna pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar 
apzīmējumu kadastrā 5666 001 0075 nomnieku SIA “ADONĪDS”, reģistrācijas Nr. 
5850300981, par īpašuma atsavināšanu un noslēgtā zemes nomas līguma izbeigšanu.

7. Informēt nekustamā īpašuma Kalna pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar 
apzīmējumu kadastrā 5666 002 0050 nomnieku Kalna pagasta Gaida zemnieku saimniecību 
“KRASTI”, reģistrācijas Nr. 45404006535, par īpašuma atsavināšanu un noslēgtā zemes 
nomas līguma izbeigšanu.

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Feldmane 26367939

2



GRAFISKAIS PIELIKUMS
APSTIPRINĀTS ar Jēkabpils novada domes 

sēdes 23.12.2021. lēmumu Nr.568 (protokols Nr.15, 37.§)

Izkopejums no Jēkabpils novada Kalna pagasta kadastra kartes.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu
56660010075-6.4ha

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu
56660020050-2.58ha

HT

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 38.§) Nr.569

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021. gada 5.novembrī saņemts SIA “Procents”, juridiskā 
adrese Brīvības iela 58-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, iesniegums ar lūgumu, nodot 
atsavināšanai (pārdošanai) pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra apzīmējumu 
5666 006 0074.

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestā daļa nosaka, ka zemes gabali, par kuriem 
noteiktajā termiņā pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes 
fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav 
izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt 
vietējai pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 
zemesgrāmatās pieņem pašvaldība.

Nekustamais īpašums Kalna pagasta, Jēkabpils novadā ar kadastra apzīmējumu 5666 006 
0074 ar kopējo platību 3,05 ha, pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2010.gada 25.novembra 
lēmumu Nr.3 (protokols Nr.15), ieskaitīts valsts rezerves zemes fondā. Zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5666 006 0074 ar kopējo platību 3,05 ha iekļauta nekustamajā īpašumā ar 
kadastra Nr. 5666 006 0074 un zemes lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM -  0101).

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2013.gada 22.augusta, saistošajiem noteikumiem 
Nr. 9/2013 „Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” (apstiprināti ar Jēkabpils novada 
domes 22.08.2013. lēmumu Nr.288, kas stājušies spēkā 30.08.2013, īstenojami no 14.11.2013.), 
nekustamā īpašuma Kalna pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
5666 006 0074 atrodas Kalna pagasta teritorijā, plānotajā (atļautajā) teritorijā -  Lauku zemes 
teritorijā (L1).

Likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktā noteikts, ka, lai izpildītu savas 
funkcijas, pašvaldībai likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldības kustamo un nekustamo mantu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauj 
ierosināt atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Minētā likuma 5. 
panta pirmā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu nekustamo 
īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  nepieciešams, nekustamā 
īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par 
pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.pantu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 5.panta 
pirmo un piekto daļu, Jēkabpils novada domes 2011.gada 22.septembra saistošajiem 
noteikumiem Nr.11 “Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma- zemes atsavināšanas 
nosacītās cenas apmēra noteikšanu un kārtību, kādā atsavināšanas rezultātā iegūtie līdzekļi 
ieskaitāmi pašvaldības budžetā”, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 28.§),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5666 006 0074, kas atrodas Kalna 
pagastā, Jēkabpils novadā, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. Atdalīt no nekustamā īpašuma Kalna pagastā ar kadastra Nr. 5666 006 0074 zemes vienību 
3,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5666 006 0074 un piešķirt atdalītajai zemes vienībai 
nosaukumu “Pļavas”. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM-0101).

3. Nekustamā īpašumā Kalna pagastā ar kadastra Nr. 5666 006 0074, paliek pārējās zemes 
vienības, saglabājot nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētos 
zemes lietošanas mērķus.

4. Iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma apsaimniekošanas un 
pakalpojuma sniegšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma “Pļavas”, Kalna pagastā, 
Jēkabpils novadā uzmērīšanai, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai 
un tirgus vērtības noteikšanai.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Feldmane 26367939

2



GRAFISKAIS PIELIKUMS
APSTIPRINĀTS ar Jēkabpils novada domes

sēdes 23.12.2021. lēmumu Nr.569 (protokols Nr.15, 38.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Kalna pagasta kadastra kartes.

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Lē m u m s
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 39. §) Nr.570

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu

2021.gada 24.novembrī saņemts (svītrots), iesniegums ar lūgumu nodot atsavināšanai 
nekustamo īpašumu “Bērzgala pamatskola”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra 
Nr.5674 003 0063 ar kopējo platību 8,7 ha.

Nekustamais īpašums “Bērzgala pamatskola”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads ar 
kadastra Nr. 5674 003 0063 reģistrēts Leimaņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000469711 uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda ar reģistrācijas Nr. 90009116789.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja. Nekustamais īpašums “Bērzgala pamatskola”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils 
novads ar kadastra Nr.5674 003 0063 sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 
003 0080 ar kopējo platību 0,5ha un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0063 ar 
kopējo platību 8,2ha uz kuras atrodas četras(4) ēkas: skolas ēkas ar kadastra apzīmējumu 5674 
003 0063 001; dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0063 002; dzīvojamā māja ar 
kadastra apzīmējumu 5674 003 0063 003 un palīgēkas ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0063
004. Nekustamajam īpašumam “Bērzgala pamatskola”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads ar 
kadastra Nr.5674 003 0063 nostiprināta beztermiņa lietošanas tiesība uz zemi telekomunikāciju 
iekārtu uzstādīšanai zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0063 -  4kv.m. platībā.

Nekustamajam īpašumam ir aizņēmums "Bērzgala pamatskolas mācību korpusa 
rekonstrukcija". Aizņēmuma līgums ar Valsts kasi Nr.A/2/1/06/667, trančes Nr.P-271/2006, 
noslēgts 20.11.2006. par kopējo summu EUR 179763. Pamatsummas atlikums uz 25.11.2021. 
EUR 49662.27, apkalpošanas maksa EUR 341.45, kopā EUR 50003.72. Pēc maksāšanas grafika 
pašvaldībai atmaksas beigu termiņš ir 25.01.2027. Aizņēmuma līgums nav nostiprināts Leimaņu 
pagasta zemesgrāmatā. Jēkabpils novada pašvaldībai pēc nekustamā īpašuma atsavināšanas 
saistošs Aizņēmuma līgums, kas jāatmaksā pēc maksāšanas grafika.

2006. gadā Leimaņu pagasta padome pieņēma lēmumu par aizņēmumu, lai veiktu 
Bērzgala skolas rekonstrukciju. 2015. gada 22. janvārī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu 
Nr. 32(protokols Nr. 2) “Par Bērzgala pamatskolas likvidāciju”.

Tā kā Jēkabpils novada pašvaldībai un tās iestādēm nekustamais īpašums “Bērzgala 
skola” nebija nepieciešams savu funkciju nodrošināšanai, Jēkabpils novada pašvaldība vairākkārt 
ievietojusi Jēkabpils novada mājas lapā informāciju par nekustamā īpašuma “Bērzgala skola”, 
Leimaņu pagasts, iznomāšanu vai atsavināšanu, bet neviens interesants neatsaucās. Jēkabpils 
novada pašvaldība nekustamā īpašuma “Bērzgala skola”, Leimaņu pagastā uzturēšanai katru 
gadu tērē aptuveni 12 000 EUR.

2011. gada 1. aprīlī starp Jēkabpils novada pašvaldību un Jēkabpils rajona Leimaņu 
pagasta zemnieku saimniecība "VĀRPIŅAS", reģistrācijas Nr. 45404007954, noslēgts zemes

mailto:pasts@jekabpils.lv


nomas līgums Nr.17 un 2016. gada 16. martā Vienošanās par nekustamā īpašuma “Bērzgala 
skola”, Leimaņu pagasts, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0063, 2,5 ha platībā, 
iznomāšanu līdz 2021.gada 31.decembrim.

2010. gada 16. aprīlī starp Jēkabpils novada pašvaldību un Ingrīdu Puķīti, personas kods 
291251-11142, noslēgts īres līgums par telpu grupas 56740030063002002 nekustamajā īpašumā 
“Bērzgala skola”, Leimaņu pagasts, izīrēšanu.

Nekustamais īpašums “Bērzgala pamatskola”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads ar 
kadastra Nr.5674 003 0063, ņemot vērā likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu nav nepieciešams 
Jēkabpils novada pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai.

Likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka, lai izpildītu savas 
funkcijas, pašvaldībām likuma noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi 
apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Likums) 4.panta pirmās daļas 
otrs teikums nosaka, ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja  tā 
nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 
nodrošināšanai. Likuma 5.panta pirmā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku 
personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, 
likumā par nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  
nepieciešams, nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atvasināšanas tiesību 
aprobežojumi.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 
3.punktu, 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta 
pirmo un piekto daļu, 8.panta otro daļu, Jēkabpils novada pašvaldības 2011.gada 22.septembra 
saistošo noteikumu Nr.11 “Par Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma - zemes 
atsavināšanas nosacītās cenas apmēra noteikšanu un kārtību, kādā atsavināšanas rezultātā iegūtie 
līdzekļi ieskaitāmi pašvaldības budžetā” 5.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 29.§),

Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Nodot atsavināšanai, rīkojot izsoli nekustamo īpašumu ”Bērzgala pamatskola”, Leimaņu 
pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr.5674 003 0063, kas sastāv no divām zemes 
vienībām ar kopējo platību 8,7 ha un četrām (4) ēkām.

2. Iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma apsaimniekošanas un 
pakalpojuma sniegšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma ”Bērzgala pamatskola”, 
Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr.5674 003 0063 nekustamo īpašumu 
novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai, ņemot vērā īres līgumu, valsts aizņēmumu un 
veikto ieguldījumu summu.

3. Iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Finanšu un ekonomikas nodaļai veikt 
darbības nekustamā īpašuma ”Bērzgala pamatskola”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads ar 
kadastra Nr.5674 003 0063 Aizņēmuma līguma dzēšanai.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai.

Pielikumā:
Grafiskais pielikums, izkopējums no Jēkabpils novada Leimaņu pagasta kadastra kartes.

Feldmane 26367939

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2



GRAFISKAIS PIELIKUMS
APSTIPRINĀTS ar Jēkabpils novada domes

sēdes 23.12.2021. lēmumu Nr.570 (protokols Nr.15, 39.§)

Shēmu sagatavoja: I.Feldmane

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 40.§) Nr.571

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021. gada 24.novembrī saņemts (svītrots), iesniegums ar 
lūgumu, nodot atsavināšanai (pārdošanai) pašvaldībai piederošas zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 56480020175, kas atrodas nekustamajā īpašumā D/s Liesma Nr. 133, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā. Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestā daļa nosaka, ka zemes 
gabali, par kuriem noteiktajā termiņā pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta 
publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās 
zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību 
pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo 
zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem pašvaldība.

Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 2012.gada 24.maija lēmumu Nr. 189, zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0175, ieskaitīta rezerves zemes fondā.

Likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktā noteikts, ka, lai izpildītu savas 
funkcijas, pašvaldībai likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldības kustamo un nekustamo mantu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauj 
ierosināt atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Minētā likuma 5. 
panta pirmā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu nekustamo 
īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  nepieciešams, nekustamā 
īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 
pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto 
daļu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 30.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56480020175, kas atrodas Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā, piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. Iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma apsaimniekošanas un 
pakalpojuma sniegšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma D/s Liesma Nr. 133, 
Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā uzmērīšanai, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā 
īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai 
Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis
Feldmane 26367939

mailto:pasts@jekabpils.lv


GRAFISKAIS PIELIKUMS
APSTIPRINĀTS ar Jēkabpils novada domes

sēdes 23.12.2021. lēmumu Nr.571 (protokols Nr.15, 40.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Ābeļu pagasta kadastra kartes.

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Lē m u m s
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 41.§) Nr.572

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un tirgus vērtības noteikšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021. gada 24.novembrī saņemts Ineses Pudules, adrese 
Nameja iela 20-12, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, iesniegums ar lūgumu, nodot 
atsavināšanai (pārdošanai) pašvaldībai piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56480020176, 56480020171, 56480020173, 56480020060, 56480020069 un lūdz zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56480020060 un 5648 002 0069 apvienot vienā zemes vienībā.

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sestā daļa nosaka, ka zemes gabali, par kuriem 
noteiktajā termiņā pašvaldības un ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes 
fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav 
izdarījušas atzīmi par zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt 
vietējai pašvaldībai tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu 
zemesgrāmatās pieņem pašvaldība.

Pamatojoties uz 2008.gada 30. septembra Ābeļu pagasta padomes lēmumu Nr. 1;27 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0173 un 5648 002 0176 nolemts izmantot 
zemes reformas pabeigšanai.

Pamatojoties uz VZD 2010.gada 6. janvāra aktu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5648 002 0060 un 5648 002 0069, ieskaitītas rezerves zemes fondā.

Pamatojoties uz VZD 2010.gada 7. janvāra aktu zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
5648 002 0171, ieskaitīta rezerves zemes fondā.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56480020176, 56480020171, 56480020173, 
56480020060, 56480020069 ietilps nekustamajā īpašumā “Kārkliņi”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils 
novadā ar kadastra Nr. 5648 002 0052.

Likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktā noteikts, ka, lai izpildītu savas 
funkcijas, pašvaldībai likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldības kustamo un nekustamo mantu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauj 
ierosināt atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Minētā likuma 5. 
panta pirmā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu nekustamo 
īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  nepieciešams, nekustamā 
īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 14. panta 
pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 17. un 27. 
punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 31. §),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56480020176, 56480020171, 
56480020173, 56480020060, 56480020069, kas atrodas Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 
piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

2. Atdalīt no nekustamā īpašuma “Kārkliņi”, Ābeļu pagastā ar kadastra Nr. 5648 002 0052 
zemes vienību 0,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0060 un zemes vienību 0,08 
ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0069, apvienojot abas zemes vienības vienā 
zemes vienībā un piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai nosaukumu D/s Liesma Nr. 61. 
Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  neapgūta individuālo māju (NĪLM-0600).

3. Atdalīt no nekustamā īpašuma “Kārkliņi”, Ābeļu pagastā ar kadastra Nr. 5648 002 0052:
3.1. zemes vienību 0,16 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0176 un piešķirt

zemes vienībai nosaukumu D/s Liesma Nr.135 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis -  neapgūta individuālo māju (NĪLM-0600).

3.2. zemes vienību 0,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0171 un piešķirt 
zemes vienībai nosaukumu D/s Liesma Nr.134 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis -  neapgūta individuālo māju (NĪLM-0600).

3.3. zemes vienību 0,19 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5648 002 0173 un piešķirt 
zemes vienībai nosaukumu D/s Liesma Nr.137 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis -  neapgūta individuālo māju (NĪLM-0600).

4. Nekustamā īpašumā “Kārkliņi”, Ābeļu pagastā ar kadastra Nr. 5652 002 0052, paliek pārējās 
zemes vienības, saglabājot nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētos zemes lietošanas mērķus.

5. Iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības administrācija” Īpašuma apsaimniekošanas un 
pakalpojuma sniegšanas nodaļai veikt darbības nekustamo īpašumu (lēmuma 2. un 3. punktā) 
Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā uzmērīšanai, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā 
īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G.Dimitrijevai

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Feldmane 26367939

2



GRAFISKAIS PIELIKUMS
APSTIPRINĀTS ar Jēkabpils novada domes

sēdes 23.12.2021. lēmumu Nr.572 (protokols Nr.15, 41.§)

Izkopejums no Jēkabpils novada Ābeļu pagasta kadastra kartes.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56480020060 -  0,08ha; 56480020069-0,08ha

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56480020171-0,18ha

j

| F  5 %
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

56480020173-0,19ha
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

56480020176-0,16ha
/

56180020'

/

7

. . .
N G'NrJUŅK’A.

' 4  ;;;f>:V0 F  ri

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 42.§) Nr.573

Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu

1.

Adresāts: (svītrots).

Iesniedzēja prasījums: SIA “GEO Mērniecība”, reģistrācijas Nr.45403028111, adrese
“Spunģēni 1” - 10, Spunģēni, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, LV-5204, sertificēta zemes 
ierīcības darbu veicēja Sandra Madžula iesniegums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Gārdiņu iela 5”, Ābeļi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, reģistrēts 
Jēkabpils novada pašvaldībā 01.11.2021., Nr. 8-3/21/2165.

2021.gada 1. novembrī Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts SIA “GEO Mērniecība”, 
reģistrācijas Nr.45403028111, adrese: “Spunģēni 1 ”-10, Spunģēni, Krustpils pagasts, Jēkabpils
novads, LV-5204, sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja Sandra Madžula (sertifikāts
CA Nr.0016), izstrādātais zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Gārdiņu iela 5”, 
adrese: Gārdiņu iela 5, Ābeļi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, LV-5212, zemes vienības ar
kadastra apzīmējumu 5648 001 0150 sadalīšanai.

Zemes ierīcības projekts paredz esošo nekustamā īpašuma “Gārdiņu iela 5”, Ābeļi, Ābeļu 
pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienību, 0,6520 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 
5648 001 0150, sadalīt divās daļās, projektējot divas zemes vienības 0,3980 ha un 0,2540 ha 
platībā.

Saskaņā ar Jēkabpils novada 2013.gada 22.augusta domes sēdē (lēmums Nr.288) 
apstiprināto teritorijas plānojumu, saistošie noteikumi Nr.9/2013 „Par Jēkabpils novada teritorijas 
plānojuma 2013.-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko 
daļu”, kas stājušies spēkā 30.08.2013., īstenojami no 14.11.2013., nekustamā īpašuma “Gārdiņu 
iela 5”, Ābeļi, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, esošā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
5648 001 0150 - 0,6520 ha platībā, atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  Savrupmāju retinātas 
apbūves teritorijas (DzS2).

Zemes ierīcības projektā “Gārdiņu iela 5” ietverti priekšlikumi par adresēm, nosaukumiem 
un nekustamā īpašuma lietošanas mērķiem jaunizveidotajām zemes vienībām: projektētajai zemes 
vienībai Nr. 1, ar kadastra apzīmējumu 5648 001 0202 -  0,3980 ha platībā, atstājams nosaukums 
un adrese “Gārdiņu iela 5”, nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601) un projektētajai zemes vienībai Nr. 2, ar kadastra 
apzīmējumu 5648 001 0197 -  0,2540 ha platībā, piešķirams nosaukums, adrese un nosakāms 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā

mailto:pasts@jekabpils.lv


īpašuma valsts kadastra likuma 9. panta pirmās daļas 1. punktu, Zemes ierīcības likuma 8. panta 
pirmās daļas 3. punktu, Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021. gada 29. jūnija noteikumu Nr.455 
“Adresācijas noteikumi” 9.punktu, Ministru kabineta 2016. gada 2. decembra noteikumu Nr. 505 
“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. punktu, 28.2. apakšpunktu, Jēkabpils novada 
domes 2013.gada 22.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.9/2013 „Par Jēkabpils novada 
teritorijas plānojuma 2013. - 2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un 
Grafisko daļu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 32.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1.Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 001 0150 sadalīšanu 
atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam „Gārdiņu iela 5”, Ābeļi, Ābeļu 
pagasts, Jēkabpils novads.

1.2.Saglabāt projektētajai zemes vienībai Nr. 1, ar kadastra apzīmējumu 5648 001 0202 -  
0,3980 ha platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu “Gārdiņu iela 5”, Ābeļi, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā.

1.3.Piešķirt projektētajai zemes vienībai Nr. 2, ar kadastra apzīmējumu 5648 001 0197 -  
0,2540 ha platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu “Gārdiņu iela 5A”, Ābeļi, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā.

1.4.Noteikt projektētajai zemes vienībai Nr. 1, ar kadastra apzīmējumu 5648 001 0202 -  
0,3980 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM kods 0601).

1.5.Noteikt projektētajai zemes vienībai Nr. 2, ar kadastra apzīmējumu 5648 001 0197 -  
0,2540 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM kods 0601).

1.6.Projektēto zemes vienību, ar kadastra apzīmējumiem 5648 001 0202 un 
5648 001 0197, adresācijas objektiem apstiprināt:________________________________

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 
saglabāšana)

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa)

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 

jaunā adrese

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Cita 
informācija, 

ja tāda ir

1 2 3 4 5 6 7 8

Esošās adreses 
saglabāšana

Zemes
vienība

5648 001 
0150

Gārdiņu 
iela 5, Ābeļi, 
Ābeļu pag., 
Jēkabpils 

nov., 
LV-5212

106668680 5648 001 
0202

Zemes 
vienībai ar 
kadastra 

apzīmējumu 
5648 

0010150 
adrese 

saglabājama 
līdz zemes 
vienības 

sadalīšanai 
Kadastrā

Adreses
piešķiršana

Apbūvei
paredzēta

Gārdiņu 
iela 5A,

5648 001 
0197

Jaun - 
izveidotajai

2



Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 
saglabāšana)

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa)

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 
esošā 

adrese, ja 
tāda ir

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 
ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 

jaunā adrese

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Cita 
informācija, 

ja tāda ir

1 2 3 4 5 6 7 8
zemes
vienība

Ābeļi, 
Ābeļu pag., 
Jēkabpils 

nov., 
LV-5212

zemes 
vienībai ar 
kadastra 

apzīmējumu 
5648 001 

0197
1.7.Veicot zemes kadastralo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objektu 

apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.
1.8.Apstiprinat zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 001 0150 sadalīšanas shēmu

1. pielikumā.
1.9.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniska veidā nosūtīt 

Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.
1.10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā 
persona - pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma 
atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses).

1.11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G. Dimitrijevai.

Pielikumā: 1) 1.pielikums Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 001 0150 sadalīšanas 
grafiskā shēma uz 1 lp.
2) Zemes ierīcības projekta „Gārdiņu iela 5”, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, lieta 
elektroniski.

2.

Adresāti: (svītrots).

Iesniedzēja prasījums: SIA “GEO Mērniecība”, reģistrācijas Nr.45403028111, sertificēta zemes 
ierīcības darbu veicēja Sandra Madžula iesniegums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Radiņi” Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā, reģistrēts Jēkabpils 
novada pašvaldībā 10.11.2021., Nr. 8-3/21/2362.

2021.gada 10. novembrī Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts SIA “GEO Mērniecība”, 
reģistrācijas Nr.45403028111, adrese: “Spunģēni 1 ”-10, Spunģēni, Krustpils pagasts, Jēkabpils 
novads, LV-5204, sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja Sandra Madžula (sertifikāts 
CA Nr.0016), izstrādātais zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Radiņi”, Dignājas 
pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0072 sadalīšanai.

Saskaņā ar zemes ierīcības projektu esošā nekustamā īpašuma “Radiņi”, Dignājas pagasts, 
Jēkabpils novads, zemes vienība, 15,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0072, tiek 
sadalīta divās daļās, projektējot divas zemes vienības 4,3 ha un 11,5 ha platībā.

Zemes ierīcības projektā “Radiņi” ietverti priekšlikumi par adresi, nosaukumiem un 
lietošanas mērķiem jaunizveidotajām zemes vienībām: projektētajai zemes vienībai Nr.1, 4,3 ha

3

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


platībā, ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0182 atstājams nosaukums un adrese “Radiņi”, 
Dignājas pag., Jēkabpils nov., nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101) un projektētajai zemes 
vienībai Nr.2, 11,5 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0183 piešķirams nosaukums 
“Radiņāres”, nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9. panta pirmās daļas 1. punktu, Zemes ierīcības likuma 8. panta 
pirmās daļas 3. punktu, Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 2016. gada 2. decembra noteikumu Nr. 505 
“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. punktu, 28.2. apakšpunktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 32.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1.Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0072 sadalīšanu atbilstoši 
pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam „Radiņi”, Dignājas pagasts, Jēkabpils novads.

2.2.Noteikt projektētajai zemes vienībai Nr.1, ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0182 -  4,3 ha 
platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

2.3.Noteikt projektētajai zemes vienībai Nr.2, ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0183 -  11,5 ha 
platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

2.4.Saglabāt projektētajai zemes vienībai Nr. 1, ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0182 -  4,3 ha 
platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu “Radiņi”, Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā.

2.5.Piešķirt projektētajai zemes vienībai Nr. 2, ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0183 -  11,5 ha 
platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu “Radiņāres”, Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā.

2.6.Projektētās zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0182 adresācijas objektiem 
apstiprināt:______________________________________________________________________

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana)

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa)

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 

esošā adrese, 
ja tāda ir

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā 
, ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 

jaunā adrese

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Cita 
informācija, 

ja tāda ir

1 2 3 4 5 6 7 8

Esošās adreses 
saglabāšana

Zemes
vienība

5652 006 
0072

“Radiņi”,
Dignājas

pag.
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0182

Zemes 
vienībai ar 
kadastra 

apzīmējumu 
5652 006 

0072 adrese 
saglabājama 
līdz zemes 
vienības 

sadalīšanai 
Kadastrā

4



Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana)

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa)

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 

esošā adrese, 
ja tāda ir

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā 
, ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 

jaunā adrese

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Cita 
informācija, 

ja tāda ir

1 2 3 4 5 6 7 8

Esošās adreses 
saglabāšana

Dzīvojamā
māja

5652 006 
0072 001

“Radiņi”,
Dignājas

pag.
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 001

Esošās adreses 
saglabāšana Ēka (šķūnis) 5652 006 

0072 002

“Radiņi”,
Dignājas

pag-,
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 002

Esošās adreses 
saglabāšana Ēka (šķūnis) 5652 006 

0072 003

“Radiņi”,
Dignājas

pag.
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 003

Esošās adreses 
saglabāšana Ēka (kūts) 5652 006 

0072 004

“Radiņi”,
Dignājas

pag.,
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 004

Esošās adreses 
saglabāšana Ēka (šķūnis) 5652 006 

0072 005

“Radiņi”,
Dignājas

pag.
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 005

Esošās adreses 
saglabāšana Ēka (kūts) 5652 006 

0072 006

“Radiņi”,
Dignājas

pag.
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 006

Esošās adreses 
saglabāšana

Ēka
(siltumnīca)

5652 006 
0072 007

“Radiņi”,
Dignājas

pag.
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 007

Esošās adreses 
saglabāšana

Saimniecības
ēka

5652 006 
0072 008

“Radiņi”,
Dignājas

pag.
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 008

5



Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana vai 
esošās adreses 
saglabāšana)

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa)

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 

esošā adrese, 
ja tāda ir

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā 
, ja tāds ir

Adresācijas 
objekta 

jaunā adrese

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Cita 
informācija, 

ja tāda ir

1 2 3 4 5 6 7 8

Esošās adreses 
saglabāšana Ēka (garāža) 5652 006 

0072 009

“Radiņi”,
Dignājas

pag.
Jēkabpils

nov.,
LV-5215

103104056 5652 006 
0072 009

2.7.Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objektu 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

2.8.Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0072 sadalīšanas shēmu
2. pielikumā.

2.9.Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

2.10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

2.11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei G. Dimitrijevai.

Pielikumā: 1) 2.pielikums Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5652 006 0072 sadalīšanas 
grafiskā shēma uz 1 lp.
2) Zemes ierīcības projekta “Radiņi”, Dignājas pagasts, Jēkabpils novads, lieta 
elektroniski.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Cērmūkša 22018804

6

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 43.§) Nr.574

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ļūcāni” Zasas pagastā

Adresāts: (svītrots).

Iesniedzēja prasījums: SIA “GEO Mērniecība”, reģistrācijas Nr.45403028111, adrese
“Spunģēni 1” - 10, Spunģēni, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, LV-5204, sertificēta zemes 
ierīcības darbu veicēja Sandra Madžula iesniegums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “Ļūcāni”, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, reģistrēts Jēkabpils novada 
pašvaldībā 29.11.2021., Nr. 8-3/21/2690.

2021.gada 29. novembrī Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts SIA “GEO Mērniecība”, 
reģistrācijas Nr.45403028111, adrese: “Spunģēni 1 ”-10, Spunģēni, Krustpils pagasts, Jēkabpils 
novads, LV-5204, sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja Sandra Madžula (sertifikāts 
CA Nr.0016), izstrādātais zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Ļūcāni”, Zasas 
pagastā, Jēkabpils novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0027 sadalīšanai.

Zemes ierīcības projekts paredz nekustamā īpašuma “Ļūcāni”, Zasas pagastā, Jēkabpils 
novadā, zemes vienību, 41,6 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0027 sadalīt, 
projektējot divas zemes vienības 37,6 ha un 4,0 ha platībā.

Zemes ierīcības projektā “Ļūcāni” ietverti priekšlikumi par nosaukumiem un lietošanas 
mērķiem jaunizveidotajām zemes vienībām: projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra 
apzīmējumu 56980030168 - 37,6 ha platībā, piešķirams nosaukums “Jaunie Ļūcāni”, Zasas 
pagastā, Jēkabpils novadā, nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201) un projektētajai zemes 
vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56980030169 -  4,0 ha platībā, piešķirams nosaukums 
“Vecie Ļūcāni”, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta ceturto daļu, Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma 9. panta pirmās daļas 1. punktu, Zemes ierīcības likuma 8. panta pirmās 
daļas 3. punktu, Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 2016. gada 2. decembra noteikumu Nr. 505 
“Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. punktu, 28.2. apakšpunktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 33. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0027 sadalīšanu atbilstoši 
pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam „Ļūcāni”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads.

2. Piešķirt projektētajai zemes vienībai Nr. 1, ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0168 - 37,6 
ha platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu “Jaunie Ļūcāni”, Zasas pagastā, Jēkabpils 
novadā.

3. Piešķirt projektētajai zemes vienībai Nr. 2, ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0169 -  4,0 ha 
platībā, nekustamā īpašuma nosaukumu “Vecie Ļūcāni”, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā.

4. Noteikt projektētajai zemes vienībai Nr. 1, ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0168 - 37,6 
ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201).

5. Noteikt projektētajai zemes vienībai Nr. 2, ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0169 -  4,0 ha 
platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objektu 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

7. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0027 sadalīšanas shēmu
1. pielikumā.

8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1) 1.pielikums Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5698 003 0027 sadalīšanas 
grafiskā shēma uz 1 lp.
2) Zemes ierīcības projekta „Ļūcāni”, Zasas pagasts, Jēkabpils novads, lieta 
elektroniski.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Cērmukša 22018804

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 44.§) Nr.575

Par Zasas muižas parka ainavu attīstības un apsaimniekošanas vadlīniju apstiprināšanu

Nekustamais īpašums “Zasas muižas parks”, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
numurs 5698 001 0241 -  22,3 ha platībā, ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Zasas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000063814, uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda. Likuma 
„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktā noteikts, ka, lai izpildītu savas funkcijas, 
pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot 
pašvaldības kustamo un nekustamo mantu.

Atbilstoši vidēja termiņa teritorijas attīstības plānošanas dokumentā “Jēkabpils novada 
attīstības programma 2019. - 2025.gadam”, kas apstiprināta Jēkabpils novada domes 2018.gada 
27.decembra domes sēdē, lēmums Nr.337 (protokols Nr.16., 19.punkts) “Par Jēkabpils novada 
attīstības programmas 2019. -2025.gadam apstiprināšanu”, Rīcības plānā, apstiprināts ar Jēkabpils 
novada domes 28.01.2021. sēdes lēmumu Nr.2 (protokols Nr.1, 2.punkts), kas bija spēkā līdz 
25.11.2021., noteiktajai vidēja termiņa prioritātei VTP8 “Publiskās ārtelpas un infrastruktūras 
attīstība, vides un dabas aizsardzība” ar rīcības virzienu RV10 “Publiskā ārtelpa”, uzdevums U18 
“Nodrošināt publiskās ārtelpas teritoriju labiekārtošanu un izveidi”, rīcība R.18.3. “Parku 
infrastruktūras uzlabošana, projektu izstrāde” un saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr. 90009116789, juridiskā adrese Rīgas iela 150a, Jēkabpils, LV-5202, 17.06.2021. 
noslēgto pakalpojuma līgumu Nr. JNP/21/2-5/179, no vienas puses, un sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Veido vidi”, no otras puses, tika izstrādātas Zasas muižas parka ainavu attīstības un 
apsaimniekošanas vadlīnijas.

Ar Jēkabpils novada domes 25.11.2021. (protokols Nr.13, 74.§) lēmumu Nr.500 
apstiprināta Jēkabpils novada attīstības programma 2021. -  2027.gadam, kur Rīcības plānā kā 
vidēja termiņa prioritāte VTP12 ir noteikta “Aizsargāta un pieejama dabas telpa”, rīcības virziens 
RV31 “Pastaigu taku, atpūtas vietu izveide un rekreācijas objektu attīstība”, uzdevums U39 “Radīt 
priekšnosacījumus iedzīvotāju atpūtai un dabas tūrisma attīstībai”.

Lai nodrošinātu Zasas muižas parka ilgtermiņa attīstību un apsaimniekošanu, ir 
nepieciešams apstiprināt Zasas muižas parka ainavu attīstības un apsaimniekošanas vadlīnijas, kas 
nodrošinās parka racionālu un vērstu uz attīstību apsaimniekošanu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 15. panta 
pirmās daļas 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma pārejas noteikumu 6. punktu, Jēkabpils novada domes 25.11.2021. (protokols Nr.13, 
74.§) lēmumu Nr.500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 
2021. -  2027.gadam apstiprināšanu”, ņemot vērā iepriekš minēto un Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 34.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Veido vidi” izstrādātās Zasas muižas parka 
ainavu attīstības un apsaimniekošanas vadlīnijas (pielikumā).

1.2. Noteikt Zasas muižas parka teritorijas apsaimniekošanā, turpmāko būvniecības un citu parka 
labiekārtošanas projektu izstrādē, ņemt vērā norādītos risinājumus un ieteikumus.

1.3. Ņemt vērā Zasas muižas parka ainavu attīstības un apsaimniekošanas vadlīniju īstenošanu, 
apstiprinot ikgadējo pašvaldības budžetu.

1.4. Uzdot Zasas pārvaldes vadītājam Kristapam Tēts parka teritorijas apsaimniekošanā sekot 
noteiktajām Zasas muižas parka ainavu attīstības un apsaimniekošanas vadlīnijām.

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1. Zasas muižas parka ainavu attīstības un apsaimniekošanas vadlīnijas - elektroniski

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Cērmūkša 22018804

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpilī

23.12.2021. (protokols Nr.15, 45.§) Nr.576

Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījumus: (svītrots) 05.11.2021. iesniegums EKONS-1323479.

Ņemot vērā situāciju ārstniecības speciālistu nozarē, Jēkabpils novada pašvaldība sniedz 
dažādus atbalstus ārstniecības speciālistiem, kuri ir izrādījuši interesi un gatavību strādāt Jēkabpils 
novada administratīvajā teritorijā vai SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”. Līdz šim pašvaldība ir 
sniegusi atbalstu ārstniecības speciālistu atbalstam, sedzot studiju maksu un maksājot stipendiju. 
Ņemot vērā, ka ārstniecības speciālisti, kuri izrāda gatavību strādāt Jēkabpils novadā nāk no 
dažādiem Latvijas reģioniem, ar Jēkabpils pilsētas domes 2020.gada 22.oktobra saistošajiem 
noteikumiem Nr.20 “Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības 
speciālistiem” ir noteikta kārtība, kādā pašvaldība piešķir pabalstu dzīvojamo telpu īres maksas un 
viesnīcas izdevumu segšanai ārstniecības speciālistiem.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots) 2021.gada 06.novembra iesniegums ar 
identifikatoru EKONS-1323479, pašvaldībā reģistrēts 2021.gada 8.novembrī ar Nr.8-2/21/1937, 
par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam, kurā lūgts kompensēt īres 
maksas izdevumus par 2022. gadu. Iesniegumam pievienoti Studiju līgums ar Rīgas Stradiņa 
universitāti, darba līgums ar Jēkabpils reģionālo slimnīcu, īres līgums par esošo dzīvesvietu 
Jēkabpils novadā, dzīvesvietas deklarāciju apstiprinošs izraksts no Latvijas Republikas 
iedzīvotāju reģistra.

No iesniegtajiem dokumentiem ir secināms, ka (svītrots) atbilst Jēkabpils pilsētas domes
2020. gada 22.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 “Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa 
maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistiem” minētajam personu lokam:

1. Ir ārstniecības speciālists, kurš noslēdzis attiecīgu līgumu un iziet rezidentūru SIA 
“Jēkabpils reģionālā slimnīca”, ko apliecina 2020.gada 25.septembra darba līgums Nr.65, kas 
noslēgts starp SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” un (svītrots) uz laika periodu no 2020.gada
1. oktobra līdz 2022.gada 31.martam.

2. 2021.gada 11.oktobrī ir noslēgts īres līgums par dzīvojamo telpu īri par atsevišķa
dzīvokļa īri Auseklīša ielā 11-3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā par kopējo īres maksu 250,00 eiro 
mēnesī.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta trešo daļu, 15.panta pirmās 
daļas 6. un 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 43.panta trešo daļu, Jēkabpils pilsētas 
domes 2020.gada 22.oktobra saistošo noteikumu Nr.20 “Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa 
maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistiem” 3.punktu, 5. -  9.punktu, 10.1.apakšpunktu, 
ņemot vērā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 35. §),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam - SIA 
“Jēkabpils reģionālā slimnīca” rezidentam (svītrots), 200,00 euro mēnesī, bet ne vairāk kā 
faktiskie izdevumi, uz laika periodu no 2021.gada 1.decembra līdz 2022.gada 30.novembrim.

2. (svītrots) ir pienākums vienu reizi ceturksnī (periodu skaitot no 01.12.2021.) iesniegt 
pašvaldībā attiecīgus maksājumu apliecinošus dokumentus par attiecīgo ceturksni, kas veikti 
atbilstoši noslēgtajam īres līgumam.

3. Pēc visu lēmuma 2.punktā noteikto dokumentu saņemšanas pašvaldībā, 
Grāmatvedības nodaļai 14 darba dienu laikā veikt pabalsta izmaksu uz (svītrots) norēķinu kontu 
kredītiestādē.

4. Pabalsta izmaksu veikt no budžeta tāmes 06.100.03. -Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība (no ieņēmumiem).

5. (svītrots) ir pienākums nekavējoties sniegt informāciju, ja  vairs nepastāv apstākļi, kuri 
bija par pamatu pabalsta piešķiršanai.

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lapiņa 65207412

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpilī

23.12.2021. (protokols Nr.15, 46.§) Nr.577

Par finansējuma piešķiršanu kanalizācijas tīkla nomaiņai mājas pagrabā daudzdzīvokļu 
dzīvojamai mājai Zīlānu iela 4, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts SIA “JK namu pārvalde” iesniegums Nr.1-19/741 
“Par finansējuma piešķiršanu kanalizācijas tīkla nomaiņai mājas pagrabā daudzdzīvokļu 
dzīvojamai mājai Zīlānu iela 4, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā”, pašvaldībā reģistrēts 20.10.2021. ar 
indeksu 8-3/21/1962, kurā lūgts pašvaldībai rast iespēju veikt proporcionāli maksājumu (par 
kanalizācijas tīklu nomaiņu mājas pagrabā no stāvvadiem līdz akai Mājā) summas 1986,77 EUR 
(viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit seši euro, 77 centi) apmērā.

Dzīvojamā māja Zīlānu ielā 4, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā sastāv no 24 dzīvokļu 
īpašumiem. Mājas 8 dzīvokļu īpašumi (Nr.3,4,9,10,11,14,20,24) atrodas Jēkabpils novada 
pašvaldības valdījumā. Kopējās minēto darbu izmaksas par kanalizācijas tīklu nomaiņu Mājā 
sastāda 5960,30 EUR.

Dzīvokļu īpašuma likuma 13.panta pirmajā daļā noteikts, ka dzīvokļa īpašnieks atbilstoši 
viņa dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram sedz noteiktos 
izdevumus obligāti veicamo dzīvojamās mājas pārvaldīšanas darbību veikšanai.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma "Par 
pašvaldību budžetiem" 29.pantu, Dzīvokļu īpašumu likuma 13.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 36. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt finansējumu 1986,77 euro (viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit seši euro un 
77 centi) apmērā kanalizācijas tīkla nomaiņai mājas pagrabā daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai 
Zīlānu iela 4, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

2. Lēmuma 1.punktā minētos darbus apmaksāt no 2021. gada budžeta iekļaujot tāmē 
(budžeta klasifikācijas kods 06.100.03) Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram un 
galvenajai grāmatvedei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lapiņa 65207412

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 47.§) Nr. 578

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: SIA “GEO Mērniecība”, reģistrācijas Nr.45403028111, juridiskā 

adrese: “Spunģēni 1 ”-10, Spunģēni, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, LV-5202, sertificēta 
zemes ierīcības darbu veicēja Sandra Madžuļa (sertifikāts CA Nr.0016), 2021.gada 29.novembra 
iesniegumsNr.189-2021 par zemes ierīcības projekta “Bērzusalas”, Atašienes pagastā, Jēkabpils 
novadā, apstiprināšanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts SIA “GEO Mērniecība”, 2021.gada 29.novembra 
iesniegums (reģistrēts ar Nr.8-3/21/2693) par zemes ierīcības projekta “Bērzusalas”, Atašienes 
pagastā, Jēkabpils novadā, apstiprināšanu. Izskatot minēto iesniegumu, konstatēts:

Zemes ierīcības projekts īpašumam ar kadastra Nr. 56460040013 “Bērzusalas”, Atašienes 
pagastā Jēkabpils novadā uzsākts pēc tā īpašnieces Anitas Skujas 2021.gada 15.novembra 
iesnieguma.

Nekustamais īpašums “Bērzusalas”, Atašienes pagastā, Jēkabpils novadā, ar kadastra 
numuru 56460040013 sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 56460060037 
un 56460040013 ar kopējo platību 33,4 ha. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56460060037, kurai izstrādāts zemes ierīcības projekts, pēc kadastra informācijas sistēmas datiem 
ēkas un būves nav reģistrētas. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56460060037 platība ir 
25,9 ha. Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz Jēkabpils novada pašvaldības Zemes 
lietu komisijas 2021.gada 10.septembra sēdes lēmumu Nr.6, (protokols Nr.3) “Par atļauju 
izstrādāt zemes ierīcības projektu Atašienes pagastā /56460060037, Bērzusalas/”.

Līdz projekta izstrādes uzsākšanai nekustamā īpašuma “Bērzusalas” zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 56460060037 zemes robežas nav instrumentāli uzmērītas Latvijas 
ģeodēzisko koordinātu sistēmā LKS 92 TM. Projekta grafiskā daļa izstrādāta digitālā veidā ar 
piesaisti LKS 92 TM koordinātu sistēmai. Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz VZD 
Jēkabpils rajona Mērniecības biroja 1994.gada 26.maija zemes robežu plānu. Īstenojot projektu, 
atbilstoši LR MK 2012.gada 27.decembra noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas 
noteikumi” 5.punktam, jāveic atdalāmo zemes vienību kadastrālā uzmērīšana, jāprecizē zemes 
vienību kopplatība, zemes lietošanas veidi, apgrūtinājumus izraisošo objektu, situācijas kontūru 
un citu elementu izvietojums, iegūstot precīzus digitālos datus.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts ar mērķi sadalīt īpašuma „ Bērzusalas”, Atašienes 
pagastā, Jēkabpils novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56460060037 ar platību 25,9 
ha divās zemes vienībās, (grafiskajā daļā Nr.1un Nr.2) :
Projektētās zemes vienības Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56460060310 - platība 12,9 ha; 
Projektētās zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56460060311 - platība 13,0 ha.

Zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Bērzusalas” paredz priekšlikumus par 
zemes izmantošanas mērķiem un nosaukumiem.

mailto:pasts@jekabpils.lv


1) Projektētajai zemes vienībai №. 1 ar kadastra apzīmējumu 56460060310 ar platību 12,9 
ha - atstājams nosaukums “Bērzusalas”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, nosakāms nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķis ar kodu 0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība;

2) Projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56460060311 ar platību 13,0 
ha piešķirams jauns nosaukums "Ārieši", Atašienes pagasts, Jēkabpils novads. Zemes lietošanas 
mērķis nosakāms ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14. punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 
kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”
11.6.apakšpunktu, 26., 28., 47., 50.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. un 12.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības Zemes lietu 
komisijas 2021.gada 10.septembra sēdes lēmumu Nr.6, (protokols Nr.3) “Par atļauju izstrādāt 
zemes ierīcības projektu Atašienes pagastā /56460060037, Bērzusalas/” un sertificēta zemes 
ierīcības darbu veicēja Sandra Madžuļa (sertifikāts CA Nr.0016) 2021.gada 29.novembra 
iesniegumu par zemes ierīcības projekta “Bērzusalas”, Atašienes pagastā Jēkabpils novadā 
apstiprināšanu un, ņemot vērā Sandra Madžuļa sagatavoto zemes ierīcības projektu “Bērzusalas”, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 38.§),

Jēkabpils novada nolemj:

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “Bērzusalas” (nekustamā īpašuma kadastra numurs 
56460040013), atrašanās vieta -  Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56460060037 ar platību 25,9 ha sadalīšanai divās zemes vienībās, (1.pielikums).

2. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56460060310 ar platību 12,9 
ha saglabāt nosaukumu “Bērzusalas”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads. Zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 56460060310 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0201- 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.

3. Atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56460060311 ar 
platību 13,0 ha piešķirt jaunu nosaukumu „Ārieši”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads. Noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība.

4. Apstiprināt zemes ierīcības projektā norādītos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus.
5. Noteikt, ka īstenojot zemes ierīcības projektu, zemes vienību platības un apgrūtinājumu 

platības var tikt precizētas.
6. Uzdot Administratīvai nodaļai desmit darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, 

lēmumu elektroniski iesniegt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(kac.jekabpils@vzd.gov.lv) un nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam, un ierīcības projekta 
izstrādātājam uz e-pasta adresi: geomernieciba@inbox.lv.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora p.i. Ilmāram Lukstam.

Alksne 29416240

Pielikumā: 1.pielikums “Grafiskā daļa” uz 1 lp.
Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:geomernieciba@inbox.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 48.§) Nr.579

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu

Adresāti: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: SIA “GEO Mērniecība”, reģistrācijas Nr.45403028111, juridiskā 

adrese: “Spunģēni 1 ”-10, Spunģēni, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, LV-5202, sertificēta 
zemes ierīcības darbu veicēja Sandra Madžuļa (sertifikāts CA Nr.0016), 2021.gada 24.novembra 
iesniegums par zemes ierīcības projekta “Pelēči”, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, 
apstiprināšanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts SIA “GEO Mērniecība”, 2021.gada 24.novembra 
iesniegums (reģistrēts ar Nr.8-3/21/2638) par zemes ierīcības projekta “Pelēči”, Krustpils pagastā, 
Jēkabpils novadā, apstiprināšanu. Izskatot minēto iesniegumu, konstatēts:

Zemes ierīcības projekts kopīpašumam ar kadastra Nr. 56680060056 “Pelēči”, Krustpils 
pagastā Jēkabpils novadā uzsākts pēc kopīpašnieku (svītrots) 2021.gada 29.oktobra iesnieguma.

Nekustamais īpašums “Pelēči”, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, ar kadastra numuru 
56680060056 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 56680060056 ar kopējo 
platību 4,0 ha. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56680060056, kurai izstrādāts zemes 
ierīcības projekts, pēc kadastra informācijas sistēmas datiem ir reģistrētas četras zemes 
īpašniekiem piederošas ēkas un būves ar kadastra apzīmējumiem 56680060056001, 
56680060056002, 56680060056003 un 56680060056004. Zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56680060056 platība ir 4,0 ha. Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz 
Jēkabpils novada pašvaldības Zemes lietu komisijas 2021.gada 15.oktobra sēdes lēmumu Nr.1, 
(protokols Nr.7) “Par atļauju izstrādāt zemes ierīcības projektu Krustpils pagastā /56680060056, 
Pelēči/”

Līdz projekta izstrādes uzsākšanai nekustamā īpašuma “Pelēči” zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 56680060056 zemes robežas nav instrumentāli uzmērītas Latvijas ģeodēzisko 
koordinātu sistēmā LKS 92 TM. Projekta grafiskā daļa izstrādāta digitālā veidā ar piesaisti LKS 
92 TM koordinātu sistēmai. Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz VZD Jēkabpils 
Jēkabpils rajona Mērniecības biroja 1997.gada 15.janvāra zemes robežu plānu. Īstenojot projektu, 
atbilstoši LR MK 2012.gada 27.decembra noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas 
noteikumi” 5.punktam, jāveic atdalāmo zemes vienību kadastrālā uzmērīšana, jāprecizē zemes 
vienību kopplatība, zemes lietošanas veidi, apgrūtinājumus izraisošo objektu, situācijas kontūru 
un citu elementu izvietojums, iegūstot precīzus digitālos datus.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts ar mērķi sadalīt īpašuma „ Pelēči”, Krustpils pagastā, 
Jēkabpils novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56680060056 ar platību 4,0 ha divās 
zemes vienībās, (grafiskajā daļā Nr.1un Nr.2) :
Projektētās zemes vienības Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56680060603 - platība 1,6 ha; 
Projektētās zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56680060602 - platība 2,4 ha.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Pelēči” paredz priekšlikumus par 
zemes izmantošanas mērķiem, nosaukumiem un adresi:

1) Projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56680060603 ar platību 1,6 
ha - atstājams nosaukums un adrese “Pelēči”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķis ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība;

2) Atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56680060602 ar 
platību 2,4 ha piešķirams jauns nosaukums ''Annas'', Krustpils pagasts, Jēkabpils novads. Zemes 
lietošanas mērķis nosakāms ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14. punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 
kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”
11.6.apakšpunktu, 26., 28., 47., 50.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.junija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. un 12.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29jūnija 
noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 9. un 10.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības Zemes 
lietu komisijas 2021.gada 15.oktobra sēdes lēmumu Nr.1, (protokols Nr.7) “Par atļauju izstrādāt 
zemes ierīcības projektu Krustpils pagastā /56680060056, Pelēči/” un sertificēta zemes ierīcības 
darbu veicēja Sandra Madžuļa (sertifikāts CA Nr.0016) 2021.gada 24.novembra iesniegumu par 
zemes ierīcības projekta “Pelēči”, Krustpils pagastā Jēkabpils novadā apstiprināšanu un, ņemot 
vērā Sandra Madžuļa sagatavoto zemes ierīcības projektu “Pelēči”, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 38. §),

Jēkabpils novada nolemj:

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “Pelēči” (nekustamā īpašuma kadastra numurs 
56680060056), atrašanās vieta -  Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56680060056 ar platību 4,0 ha sadalīšanai divās zemes vienībās, (2.pielikums).

2. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56680060603 ar platību 1,6 
ha saglabāt nosaukumu un adresi, bet uz tās esošajām ēkām ar kadastra apzīmējumu 
56680060056001, 56680060056002, 56680060056003 un 56680060056004 saglabāt adresi 
“Pelēči”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
56680060056 saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0101- zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

3. Atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56680060602 ar 
platību 2,6 ha piešķirt jaunu nosaukumu „Annas”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads. Noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība.

4. Apstiprināt zemes ierīcības projektā norādītos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus 
visām zemes vienībām.

5. Noteikt, ka īstenojot zemes ierīcības projektu, zemes vienību platības un apgrūtinājumu 
platības var tikt precizētas.

6. Uzdot Administratīvai nodaļai desmit darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, 
lēmumu elektroniski iesniegt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(kac.jekabpils@vzd.gov.lv) un nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam, un ierīcības projekta 
izstrādātājam uz e-pasta adresi: geomernieciba@,inbox.lv.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora p.i. Ilmāram Lukstam.
2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikuma: 1.pielikums “Adresācijas noteikumu 1.pielikums” uz 1 lp.
2.pielikums “Grafiskā daļa” uz 1 lp.

Sedes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs

Alksne 29416240

R.Ragainis

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 49.§) Nr.580

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: SIA “METRUM”, reģistrācijas Nr.40003388748, juridiskā adrese: 

Ģertrūdes iela 47-3, Rīga, LV-1011, sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja Anduļa Vāvera 
(sertifikāts CA Nr.0021), 2021.gada 29.novembra iesniegums par zemes ierīcības projekta 
“Domāni”, Kūku pagastā, Jēkabpils novadā, apstiprināšanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts SIA “METRUM”, 2021.gada 29.novembra 
iesniegums (reģistrēts ar Nr.8-3/21/2710) par zemes ierīcības projekta “Domāni”, Kūku pagastā, 
Jēkabpils novadā, apstiprināšanu. Izskatot minēto iesniegumu, konstatēts:

Zemes ierīcības projekts īpašumam ar kadastra Nr. 56700010065 “Domāni”, Kūku pagastā 
Jēkabpils novadā uzsākts pēc tā īpašnieka (svītrots) 2021.gada 8.septembra iesnieguma.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 56700010065 “Domāni” Kūku pagastā ar 
kopplatību 13,9 ha sastāv no 2 (divām) zemes vienībām. Sadalāmās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5670 0010065 platība ir 9,9 ha. Uz zemes vienības atrodas Zemesgrāmatā reģistrētas 
zemes īpašniekam piederoša dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 56700010065001 un 7 
(septiņas) saimniecības ēkas. Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz Jēkabpils novada 
pašvaldības Zemes lietu komisijas 2021.gada 27.augusta sēdes lēmumu Nr.5, (protokols Nr.2) 
“Par atļauju izstrādāt zemes ierīcības projektu Kūku pagastā /56700010065, Domānii/”.

Līdz projekta izstrādes uzsākšanai nekustamā īpašuma “Domāni” zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 56700010065 zemes robežas nav instrumentāli uzmērītas Latvijas 
ģeodēzisko koordinātu sistēmā LKS 92 TM. Projekta grafiskā daļa izstrādāta digitālā veidā ar 
piesaisti LKS 92 TM koordinātu sistēmai. Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz VZD 
Vidusdaugavas reģionālās nodaļas Jēkabpils filiāles Nekustamā īpašuma formēšanas biroja 
2000.gada 19.decembra zemes robežu plānu. Īstenojot projektu, atbilstoši LR MK 2012.gada 
27.decembra noteikumu Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 5.punktam, jāveic 
atdalāmo zemes vienību kadastrālā uzmērīšana, jāprecizē zemes vienību kopplatība, zemes 
lietošanas veidi, apgrūtinājumus izraisošo objektu, situācijas kontūru un citu elementu 
izvietojums, iegūstot precīzus digitālos datus.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts ar mērķi sadalīt īpašuma „ Domāni”, Kūku pagastā, 
Jēkabpils novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5670010065 ar platību 9,9 ha divās 
zemes vienībās, (grafiskajā daļā Nr.1un Nr.2 -  2.pielikums) :
Projektētās zemes vienības Nr. 1 ar kadastra apzīmējumu 56700010382 - platība 2,1 ha; 
Projektētās zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56700010383 - platība 7,8 ha.

Zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Domāni” paredz priekšlikumus par 
zemes izmantošanas mērķiem, nosaukumiem un adresi:
1) Projektētajai zemes vienībai Nr. 1 ar kadastra apzīmējumu 56700010382 ar platību 2,1 ha un uz 
tās esošajām būvēm atstājams nosaukums un adrese “Domāni”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads. 
Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0601- individuālo dzīvojamo māju apbūve;

2) Atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 556700010383 
ar platību 7,8 ha piešķirams jauns nosaukums “Domānu Lauks” , Kūku pagasts, Jēkabpils novads.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Zemes lietošanas mērķis nosakāms ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14. punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 
kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”
11.6.apakšpunktu, 26., 28., 47., 50.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. un 12.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 
noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 9. un 10.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības Zemes 
lietu komisijas 2021.gada 27.augusta sēdes lēmumu Nr.5, (protokols Nr.2) “Par atļauju izstrādāt 
zemes ierīcības projektu Kūku pagastā /56700010065, Domāni/” un sertificēta zemes ierīcības 
darbu veicēja Anduļa Vāvera (sertifikāts CA Nr.0021) 2021.gada 29.novembra iesniegumu par 
zemes ierīcības projekta “Domāni”, Kūku pagastā Jēkabpils novadā apstiprināšanu un, ņemot vērā 
Anduļa Vāvera sagatavoto zemes ierīcības projektu “Domāni”, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 39. §),

Jēkabpils novada nolemj:

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “Domāni” (nekustamā īpašuma kadastra numurs 
56700010065), atrašanās vieta -  Kūku pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56700010065 ar platību 9,9 ha sadalīšanai divās zemes vienībās, (2.pielikums).

2. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56700010382 ar platību 2,1 
ha saglabāt nosaukumu un adresi, bet uz tās esošajām ēkām ar kadastra apzīmējumu 
56700010065001, 56700010065002, 56700010065003, 56700010065004, 56700010065005, 
56700010065007, 56700010065009 un 56700010065011 saglabāt adresi “Domāni”, Kūku 
pagasts, Jēkabpils novads ( 1.pielikums). Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56700010382 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0601- individuālo dzīvojamo māju apbūve.

3. Atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56700010383 ar 
platību 7,8 ha piešķirt jaunu nosaukumu „Domānu Lauks”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads. 
Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība.

4. Apstiprināt zemes ierīcības projektā norādītos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus 
visām zemes vienībām.

5. Noteikt, ka īstenojot zemes ierīcības projektu, zemes vienību platības un apgrūtinājumu 
platības var tikt precizētas.

6. Uzdot Administratīvai nodaļai desmit darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, 
lēmumu elektroniski iesniegt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(kac.jekabpils@vzd.gov.lv) un nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam, un ierīcības projekta 
izstrādātājam uz e-pasta adresi: geomernieciba@inbox.lv.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora p.i. Ilmāram Lukstam.

Pielikumā: 1.pielikums “Adresācijas noteikumu 1.pielikums” uz 1 lp.
2.pielikums “Grafiskā daļa” uz 1 lp.

Alksne 29416240

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:geomernieciba@inbox.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novads

23.12.2021. (protokols Nr.15, 50.§) Nr.581

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.11.2021.sēdes lēmumā Nr.436 (protokols Nr. 13,
10. §) “Par zemes ierīcības projekta “Loģistikas parks” Krustpils pagastā apstiprināšanu”

Adresāts: 1) SIA “Kungu Druva” (Reģ. Nr. 55403028221, juridiskā adrese: Madonas iela 
6, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5202) valdes loceklis (svītrots)

Iesniedzēja prasījums: SIA “GEO Mērniecība”, reģistrācijas Nr.45403028111, juridiskā 
adrese: “Spunģēni 1 ”-10, Spunģēni, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, LV-5202 sertificēta 
zemes ierīcības darbu veicēja Sandra Madžuļa 2021.gada 9. decembra iesniegums Nr.193-2021 
par zemes vienību kadastra apzīmējumu maiņu Jēkabpils novada domes 2021.gada 25.novembra 
sēdē apstiprinātajā zemes ierīcības projektā “Loģistikas parks”, Krustpils pagastā, Jēkabpils 
novadā.

Izvērtējot SIA “GEO Mērniecība” 2021.gada 9.decembra iesniegumu Nr.193-2021 par 
zemes ierīcības projekta “Loģistikas parks”, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, apstiprināšanu, 
konstatēts, ka projektētajām zemes vienībām Nr. 1 , Nr.2 un Nr.4 maināmi kadastra apzīmējumi:

1. Projektētajai zemes vienības Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56680070309 - ar platību 
55,40 ha mainīt kadastra apzīmējumu uz 56680070482;

2. Projektētajai zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56680070312 - ar platību 
7,32 ha mainīt kadastra apzīmējumu uz 56680070483;

3. Projektētajai zemes vienības Nr.4 ar kadastra apzīmējumu 56680070308 - ar platību 
1,36 ha mainīt kadastra apzīmējumu uz 56680070486.

Jēkabpils novada dome 25.11.2021. pieņēma lēmumu Nr.436 “Par zemes ierīcības projekta 
“Loģistikas parks” Krustpils pagastā apstiprināšanu”.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 
kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”
11.6.apakšpunktu, 26., 28., 47., 50.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2. un 12.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija 
noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 9. un 10.punktu, ņemot vērā sertificēta zemes 
ierīcības darbu veicēja Sandra Madžuļa 2021.gada 9. decembra iesniegums Nr.193-2021 par 
zemes vienību kadastra apzīmējumu maiņu Jēkabpils novada domes 2021.gada 25.novembra sēdē 
apstiprinātajā zemes ierīcības projektā “Loģistikas parks”, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā, 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 38. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Veikt šādus grozījumus Jēkabpils novada domes 25.11.2021.sēdes lēmumā Nr.436 
(protokols Nr. 13, 10.§) “Par zemes ierīcības projekta “Loģistikas parks” Krustpils pagastā 
apstiprināšanu” (nekustamā īpašuma kadastra numurs 5668 007 0295), atrašanās vieta -  Krustpils

mailto:pasts@jekabpils.lv


pagasts, Jēkabpils novads, robežu savstarpējai pārkārtošanai zemes vienībās ar kadastra 
apzīmējumu 56680070308, 56680070309, 56680070312 un 56680070295 veidojot 5 (piecas) 
jaunas zemes vienības (grafiskajā daļā Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4 un Nr.5):

Aizstāt Lēmuma 1.punktā:
1.1. apzīmējumu “56680070309” ar apzīmējumu “56680070482”;
1.2. apzīmējumu “56680070312” ar apzīmējumu “56680070483”;
1.4. apzīmējumu “56680070308” ar apzīmējumu“56680070486”.
2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

3.Uzdot Administratīvai nodaļai desmit darbdienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas, lēmumu 
elektroniski iesniegt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 
(kac.jekabpils@vzd.gov.lv) un nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam un ierīcības projekta 
izstrādātājam.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora p.i. Ilmāram Lukstam.

Pielikumā: Īpašuma ”Loģistikas parks” ZIP grafiskā daļa uz 1 lpp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Alksne 29416240

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 51.§) Nr.582

Par medību tiesību piešķiršanu Variešu pagastā

Adresāts: Biedrība “Mednieku biedrība ”Medību formējums Cukurfabrika””, 
reģistrācijas Nr.40008132819, juridiskā adrese: “Līči”, Medņi, Variešu pag., Jēkabpils nov., 
LV-5236, e-pasts: alvilsbeinarovics@inbox.lv.

Iesniedzēja prasījums: Biedrības “Mednieku biedrība ”Medību formējums
Cukurfabrika””, reģistrācijas Nr.40008132819, juridiskā adrese: “Līči”, Medņi, Variešu pag., 
Jēkabpils nov., LV-5236, valdes priekšsēdētāja vietnieka Alvila Beinaroviča 11.11.2021. 
iesniegums (Jēkabpils novada pašvaldībā reģistrēts 11.11.2021. ar Reģ.Nr.8-2/21/2397) ar 
lūgumu nodot medību tiesības pašvaldībai piederošajās/piekritīgajās zemes vienībās.

Biedrība “Mednieku biedrība ”Medību formējums Cukurfabrika””, lūdz nodot medību 
tiesības pašvaldībai piederošajās/piekritīgajās zemes vienībās Variešu pagasta teritorijā pēc 
iesniegtā saraksta (1.pielikums).

Biedrībai “Mednieku biedrība ”Medību formējums Cukurfabrika”” Valsts meža 
dienesta Meža kontroles teritorijas datu bāzē Variešu pagasta teritorijā ir reģistrēts medību 
iecirknis un uz iesniegtajām platībām medību tiesību lietotājam beidzies medību tiesību nomas 
līgums. No citām personām uz iesniegtajām medību platībām nav saņemti pieprasījumi. 
Saņemts Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecības inženieres medību jautājumos 
apliecinājums, ka sarakstā minētās medību platības ir biedrības medību iecirkņa teritorijā.

Medību likuma 1.panta 9.punktā noteikts, ka medību tiesības var izmantot zemes 
īpašnieks vai lietotājs pats, vai nodot tās citai personai.

Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmuma Nr.240 apstiprināto noteikumu „Medību 
tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā” 6.1.punktā noteikts, ka medību tiesību 
lietošanas tiesības pašvaldības medību platībās tiek piešķirtas medību tiesību lietotājam, kura 
medību iecirknis reģistrēts Valsts meža dienesta Meža kontroles teritorijas datu bāzē un kas 
pieteicies noteikumos noteiktā kārtībā uz to iesniegumā pieteikto medību platību, uz kuru šim 
medību tiesību lietotājam beidzas līgums.

Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 15.punktā 
noteikts, ka medību tiesības medību līgumā norādītajās zemes vienībās vai to daļās medību 
tiesību lietotājs var izmantot pēc līguma iesniegšanas Valsts meža dienestā un reģistrēšanas 
medību iecirkņa sastāvā, izņemot gadījumu, ja  tiek medīti nelimitētie medījamie dzīvnieki. 
Medību iecirkņa sastāvā reģistrētie līgumi uzskatāmi par prioritāriem salīdzinājumā ar 
nereģistrētiem medību līgumiem.

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmuma Nr.240 apstiprināto noteikumu 
„Medību tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā” 21.punktu, līgumu 
pašvaldības vārdā paraksta tās domes priekšsēdētājs vai tā vietnieki, savukārt noteikumu
2.punktā noteikts, ka medību tiesības tiek nodotas uz termiņu, kas nav īsāks par 1 (vienu) gadu,

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:alvilsbeinarovics@inbox.lv


bet ne ilgāk kā uz 5 (pieciem) gadiem, kuru var pagarināt vēl par 5 (pieciem) gadiem.
Atbilstoši minēto noteikumu 3.punktam, medību tiesību lietošanas maksa gadā 1,00 

euro gadā, par vienu hektāru, bez pievienotās vērības nodokļa. Minimālā medību tiesību 
lietošanas maksa vienam medību tiesību lietotājam (līgumslēdzējam) neatkarīgi no lietošanā 
nododamās platības sastāda 20,00 euro gadā, bez pievienotās vērtības nodokļa.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Medību likuma 1.panta 9.punktu, Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 
“Medību noteikumi” 15.punktu un Jēkabpils novada domes 23.09.2021. noteikumiem „Medību 
tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada 
domes 23.09.2021. lēmumu Nr.240, Administratīvo teritorij u un apdzīvoto vietu likuma Pārej as 
noteikumu 6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 40.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot biedrībai “Mednieku biedrība ”Medību formējums Cukurfabrika””, reģistrācijas 
Nr.40008132819, juridiskā adrese: “Līči”, Medņi, Variešu pag., Jēkabpils nov., LV-5236, 
medību tiesības uz 5 gadiem Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgajās zemes vienībās 
Jēkabpils novada Variešu pagastā, kopplatībā 320,2586 ha (1.pielikums).

2. Noteikt medību tiesību lietošanas maksu par visu iznomāto platību (320,2586 ha) 320,26 
euro (trīs simti divdesmit euro, 26 centi) gadā bez PVN.

3. Noslēgt Medību tiesību nodošanas līgumu ar biedrību “Mednieku biedrība ”Medību 
formējums Cukurfabrika”” (2.pielikums).

4. Pēc Medību tiesību nodošanas līguma noslēgšanas, atbildīgais pašvaldības darbinieks 
informē zemes nomniekus par noslēgto līgumu ar biedrību “Mednieku biedrība ”Medību 
formējums Cukurfabrika””.

5. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma nomas, iekļaut tāmē “Variešu pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.42).

6. Lēmumu elektroniskā veidā nosūtīt Biedrībai “Mednieku biedrība ”Medību formējums 
Cukurfabrika”” uz e-pastu: alvilsbeinarovics@inbox.lv.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā:
1. Medību tiesību lietotājam nodoto zemes vienību saraksts uz 1 lp.
2. Medību tiesību nodošanas līguma projekts uz 6 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Garkalne 28300194

mailto:alvilsbeinarovics@inbox.lv


1.pielikums
Jēkabpils novada domes

23.12.2021. sēdes lēmumam Nr.582 (protokols Nr. 15, 51.§)

Medību tiesību lietotājam nodoto zemes vienību saraksts
Nr. Īpašuma nosaukums, kadastra Nr. Pagasta

nosaukums
Zemes vienības 
kadastra apzīmējums

Platība, ha

1. “Mežsili”, 56940030227 Variešu pagasts 56940030227 44,19
2. “Kalngalu Priedes”,56940030211 Variešu pagasts 56940030211 4,0621
3. “Purvāres”, 56940030165 Variešu pagasts 56940030165 3,8265
4. “Kalna Kalngali”, 56940030292 Variešu pagasts 56940030292 3,106
5. “Birņi”, 56940030200 Variešu pagasts 56940030200 1,0556
6. “Kalvāni”, 56940030137 Variešu pagasts 56940030137 4,3481
7. “Vecdzilnas”, 56940030230 Variešu pagasts 56940030230 3,5517
8. “Ezeriņi”, 56940030212 Variešu pagasts 56940030212 2,331
9. “Kalngalu Mālnieki”, 

56940030115
Variešu pagasts

56940030115 1,8008
10. “Zvaigznājs”, 56940030095 Variešu pagasts 56940030225 2,0746
11. “Medņu KS”, 56940030221 Variešu pagasts 56940030221 1,884
12. “Mežziņi”, 56940020003 Variešu pagasts 56940030186 2,1055
13. “Vītiņi”,56940030004 Variešu pagasts 56940030270 1,2446
14. “Silovi”, 56940030148 Variešu pagasts 56940030148 4,8579
15. “Rema”, 56940030149 Variešu pagasts 56940030149 0,9246
16. “Rozītes”,56940030124 Variešu pagasts 56940030124 0,3981
17. “Silabebru ezers”,56940030190 Variešu pagasts 56940030190 120,4945
18. “Mežziņi”, 56940020003 Variešu pagasts 56940030224 9,4513
19. “Rema”, 56940030149 Variešu pagasts 56940030283 0,8342
20. “Briksnis”, 56940040173 Variešu pagasts 56940040204 0,2432
21. “Dīķīši”, 56940040161 Variešu pagasts 56940040161 5,2
22. “Pinekļi”, 56940010073 Variešu pagasts 56940040067 1,7101
23. “Timsmales”, 56940040091 Variešu pagasts 56940040091 1,92
24. “Krūkļi”, 56940040171 Variešu pagasts 56940040215 2,7782
26. “Medņi”, 56940040157 Variešu pagasts 56940040157 1,8
27. “Lejkalni”, 56940040227 Variešu pagasts 56940040108 3,59
28. “Vanadziņš”, 56940040193 Variešu pagasts 56940040205 2,17
29. “Rugāji”,56940020182 Variešu pagasts 56940040155 0,5513
30. “Kazenes”, 56940040130 Variešu pagasts 56940040226 0,9304
31. “Ruļļi”, 56940060160 Variešu pagasts 56940060160 2,9016
32. “Liedes”, 56940060364 Variešu pagasts 56940060322 5,2206
33. “Lejasceriņi”, 56940060181 Variešu pagasts 56940060181 11,1537
34. “Dzintarkrasti”, 56940060232 Variešu pagasts 56940060232 9,1708
35. “Liedes”, 56940060364 Variešu pagasts 56940060364 2,811
36. “Brikšņi”, 56940060454 Variešu pagasts 56940060455 1,6721
37. “Kalnvidi”, 56940060382 Variešu pagasts 56940060382 9,24
38. “Brikšņi”, 56940060454 Variešu pagasts 56940060456 0,7495
39. “Ievas”, 56940060049 Variešu pagasts 56940060049 1,4
40. “Kalnvēji”, 56940060439 Variešu pagasts 56940060435 13,09
41. “Mežziņi”, 56940020003 Variešu pagasts 56940060363 1,2377
42. “Mežziņi”, 56940020003 Variešu pagasts 56940060400 3,2084
43. “Mikāres”, 56940060102 Variešu pagasts 56940060102 10,8



44. “Elektrolīnijas”, 56940010164 Variešu pagasts 56940060408 0,8973
45. “Ruļļi”, 56940060160 Variešu pagasts 56940060384 2,9016
46. “Buciņi”, 56940060371 Variešu pagasts 56940060385 7,01
47. “Tiltiņi”, 56940080094 Variešu pagasts 56940080094 1,09
48. “Kriškalni”, 56940080242 Variešu pagasts 56940080242 2,27

Kopā: 320,2586



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 52.§) Nr.583

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu (Stabulnieki, Salas pag.)

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 2021.gada 12. janvāra iesniegums par nekustamā īpašuma 
“Stabulnieki”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 001 0064, atsavināšanu.

Saskaņā ar Salas novada domes 2021. gada 28. janvāra lēmumu Nr.11 ( protokols Nr.2.,11. 
punkts) “Par nekustamā īpašuma “Stabulnieki”, Salas pagastā, atsavināšanu” ir uzsākts 
pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Stabulnieki” Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
numurs 5686 001 0064 atsavināšanas process.

Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā, numurs 100000619321, 
uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda reģistrēts nekustamais īpašums “Stabulnieki”, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 001 0064, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība 
ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0064 platībā 2,19 ha.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0064 atrodas Salas pagasta 
zemesgrāmatā reģistrēts ēku (būvju) nekustams īpašums, kura sastāvā ir 1 (viena) dzīvojamā 
māja, nodalījuma numurs 100000427550, īpašnieks (svītrots)

Salas novada pašvaldība 2020. gada 28. janvārī ar (svītrots) noslēgusi zemes nomas līgumu 
par zemes vienības kadastra apzīmējumu 5686 001 0064 “Stabulnieki”, Salas pagastā, nomu uz 
laiku līdz 2030. gada 26. janvārim.

(svītrots) nav nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma un zemes nomas maksas parāda.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktā noteikts, 

ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt pārdodot par brīvu cenu.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktā noteikts, 

ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt šādas 
personas: zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas 
nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un 
zemes starpgabalu, kas pieguļ šai zemei”.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4. punktā noteikts, 
ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā 
likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 
nosacīto cenu (8.pants).

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka, nekustamā 
īpašuma nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.

Nekustamo īpašumu “Stabulnieki”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 
001 0064 2021. gada 1. novembrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, 
reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot tirgus vērtību 5000 euro (pieci tūkstoši 
euro).

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada pašvaldība nekustamā īpašuma ierakstīšanai Zemesgrāmatā un vērtēšanai 
ir iztērējusi 1061,36 euro (viens tūkstotis sešdesmit viens euro 36 centi).

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 41. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Stabulnieki”, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 001 0064, kura sastāvā ir 1 ( viena) zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0064 platībā 2,19 ha.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Stabulnieki”, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 001 0064, nosacīto cenu 6061,36 euro (seši tūkstoši 
sešdesmit viens euro, 36 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Stabulnieki”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
numurs 5686 001 0064, atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).

4. Viena mēneša laikā (svītrots) nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma 
“Stabulnieki”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5686 001 0064 
atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas rakstiski 
paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma 
“Stabulnieki”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 001 0064, atsavināšanu, 
atbilstoši apstiprinātajam atsavināšanas paziņojumam.

6. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto finansējumu tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju 
attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Arnim Baumeisteram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gādmane, 29262465

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes 

23.12.2021.lēmumam №.583 
(protokols №.15,52.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamais īpašums “Stabulnieki”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 
001 0064, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0064;

2. Zemes gabala kopējā platība: 2,19 ha;

3. Nekustamā īpašuma “Stabulnieki”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 001 
0064, nosacītā cena 6061,36 euro (seši tūkstoši sešdesmit viens euro, 36 centi).

4. Maksāšanas līdzekļi: euro;

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

1) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 
vai
2) līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no nekustamā 
īpašuma cenas, tas ir 606,14 euro (seši simti seši euro, 14 centi) Jēkabpils novada pašvaldības 
norēķinu kontā Nr. LV87UNLA0009013130793, AS SEB banka, UNLALV2X un noslēgt 
nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos procentus 
(6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu.

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas atsavināšanu veicošajai institūcijai, lai noslēgtu 
nekustamā īpašuma pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu: maksājuma uzdevuma kopija.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44'.panta otro daļu, lūdzam 
(svītrots) četru mēnešu laikā pēc atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
1) sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu;
2) samaksāt 14 dienu laikā visu pirkuma maksu no pirkuma līguma noslēgšanas dienas vai -  
nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 procentu apmērā no pirkuma maksas.

Tālrunis uzziņām: 29262465

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 53.§) Nr.584

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu (Jaunsulas, Salas pag.)

Atbilstoši Salas novada domes 2020. gada 24. septembra lēmumam Nr.247 (protokols 
Nr.14.,7. punkts) “Par nekustamā īpašuma “Jaunsulas”, Salas pagastā, atsavināšanu” ir uzsākts 
pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Jaunsulas” Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
numurs 5686 001 0205 atsavināšanas process.

Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā, numurs 100000618380, 
uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda reģistrēts nekustamais īpašums “Jaunsulas”, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 001 0205, kura sastāvā ir 1 ( viena) zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5686 001 0133 platībā 1,78 ha.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0133 ir starpgabals, kas pieguļ zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5686 001 0109 “Bitenieki”, Salas pagastā; 5686 001 0128 
“Smiltaines”, Salas pagastā; 5686 001 0135 “Silmači”, Salas pagastā un 5686 001 0134 
“Lejnieki”, Salas pagastā.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0133 “Jaunsulas” nav nepieciešama 
Jēkabpils novada pašvaldībai tās funkciju nodrošināšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka 
atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemes 
īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas 
atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka nekustamā 
īpašuma nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļa 4. punktā noteikts, 
ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā 
likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 
nosacīto cenu (8.pants).

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturtās daļas 1. punktā noteikts, 
ka zemes starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), 
vai zemes starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas ielai 
(ceļam), šajā likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt tam zemes īpašniekam vai visiem 
kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ attiecīgais zemes starpgabals.

Nekustamo īpašumu “Jaunsulas”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 
001 0205 2021. gada 1. novembrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, 
reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot tirgus vērtību 4100 euro (četri tūkstoši

mailto:pasts@jekabpils.lv


viens simts euro), t.sk.: lauksaimniecības un pārējās zemes nosacītā vērtība 3400 euro; meža 
zemes nosacītā vērtība 400 euro; mežaudzes nosacītā vērtība 300 euro.

Jēkabpils novada pašvaldība nekustamā īpašuma ierakstīšanai Zemesgrāmatā un vērtēšanai 
ir iztērējusi 1265,90 euro (viens tūkstotis divi simti sešdesmit pieci euro 90 centi).

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta ceturtās daļas 1. punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 42.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Jaunsulas”, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 001 0205, kura sastāvā ir 1 ( viena) zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0133 platībā 1,78 ha.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunsulas”, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 001 0205, nosacīto cenu 5365,90 euro (pieci tūkstoši 
trīs simti sešdesmit pieci euro, 90 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunsulas”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
numurs 5686 001 0205, atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).

4. Viena mēneša laikā nosūtīt atsavināšanas paziņojumus piegulošo nekustamo īpašumu 
īpašniekiem:

4.1 (svītrots) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0109 
“Bitenieki” Salas pagastā, īpašniekam;

4.2 (svītrots) , zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 001 
0128, “Smiltaines”, Salas pagastā, īpašniecei;

4.3 SIA “ZEMGALE TIMBERLAND”, reģistrācijas numurs 40103792279, juridiskā adrese 
Valmieras iela 20A, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5686 001 0135 “Silmači” Salas pagastā, īpašniecei;

4.4 Akciju sabiedrība "Megape Īpašumi", reģistrācijas numurs 40003295344, juridiskā adrese 
Krišjāņa Valdemāra iela 63, Rīga, LV-1010, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 001 
0134 “Lejnieki”, Salas pagastā, īpašniecei.

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Arnim Baumeisteram.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gādmane, 29262465

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes 

23.12.2021.lēmumam №.584 
(protokols №.15, 53. §)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamais īpašums “Jaunsulas”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
5686 001 0205, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0133;

2. Zemes gabala kopējā platība: 1,78 ha;
3. Nekustamā īpašuma “Jaunsulas”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

5686 001 0205 nosacītā cena 5365,90 euro (pieci tūkstoši trīs simti sešdesmit pieci euro, 90 centi);
4. Maksāšanas līdzekļi: euro;
5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

1) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 
vai
2) līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no nekustamā 
īpašuma cenas, tas ir 1110,44 euro (viens tūkstotis viens simts desmit euro, 44 centi) un noslēgt 
nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos procentus 
(6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu.

Jēkabpils novada pašvaldība lūdz Jūs viena mēneša laikā pēc paziņojuma saņemšanas 
dienas sniegt atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu: 
samaksāt visu pirkuma maksu vai -  nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 % apmērā 
no pirkuma maksas.

Maksājumi veicami Jēkabpils novada pašvaldības maksājumu kontā 
LV87UNLA0009013130793.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Tālrunis uzziņām: 29262465

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 54.§) Nr.585

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu (Lukstiņi, Salas pag.)

Atbilstoši Salas novada domes 2020. gada 24. septembra lēmumam Nr.248 (protokols 
Nr.14.,8. punkts) “Par nekustamā īpašuma “Lukstiņi”, Salas pagastā, atsavināšanu” ir uzsākts 
pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma “Lukstiņi” Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
numurs 5686 004 0155 atsavināšanas process.

Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā, numurs 100000618251, 
uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda reģistrēts nekustamais īpašums “Lukstiņi”, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 004 0155, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5686 004 0126 platībā 3,29 ha.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 004 0126 ir starpgabals, kas pieguļ zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5686 001 0029 un 5686 004 0054 “Ceplīši”, Salas pagastā; 
5686 004 0039 “Raudupes”, Salas pagastā un 5686 001 0123 “Laukāres”, Salas pagastā.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 004 0126 “Lukstiņi” nav nepieciešama 
Jēkabpils novada pašvaldībai tās funkciju nodrošināšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka 
atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemes 
īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku (būvi), kas 
atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas pieguļ viņu zemei.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka nekustamā 
īpašuma nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļa 4. punktā noteikts, 
ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā 
likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 
nosacīto cenu (8.pants).

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturtās daļas 1. punktā noteikts, 
ka zemes starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam), 
vai zemes starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas ielai 
(ceļam), šajā likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt tam zemes īpašniekam vai visiem 
kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ attiecīgais zemes starpgabals.

Nekustamo īpašumu “Lukstiņi”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 
004 0155 2021. gada 1. novembrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, 
reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot tirgus vērtību 10000 euro (desmit tūkstoši 
euro).

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada pašvaldība nekustamā īpašuma ierakstīšanai Zemesgrāmatā un vērtēšanai 
ir iztērējusi 1104,38 euro (viens tūkstotis viens simts četri euro, 38 centi).

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
4.panta pirmo daļu, ceturtās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta ceturtās daļas 1. punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6.43.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Lukstiņi”, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 004 0155, kura sastāvā ir 1 ( viena) zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 004 0126 platībā 3,29 ha.

2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Lukstiņi”, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 004 0155, nosacīto cenu 11104,38 euro (vienpadsmit 
tūkstoši viens simts četri euro, 38 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Lukstiņi”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 
5686 004 0155, atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).

4. Viena mēneša laikā nosūtīt atsavināšanas paziņojumus piegulošo nekustamo īpašumu 
īpašniekiem:

4.1. (svītrots), zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5686 001 
0029 un 5686 004 0054 “Ceplīši”, Salas pagastā, īpašniekam;

4.2. Sunākstes pagasta zemnieku saimniecībai "Jaunozoli", reģistrācijas numurs 45401020221, 
juridiskā adrese Viesturu iela 9-14, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 004 0039 “Raudupes”, Salas pagastā, un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 001 0123 “Laukāres”, Salas pagastā, īpašniecei.

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Arnim Baumeisteram.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gādmane, 29262465

2

Pielikums



Jēkabpils novada domes 
23.12.2021.lēmumam №.585 

(protokols №. 15, 54. §)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamais īpašums Lukstiņi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 
004 0155, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 004 0126;

2. Zemes gabala kopējā platība: 3,29 ha;
3. Nekustamā īpašuma “Lukstiņi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 

004 0155 nosacītā cena 11104,38 euro (vienpadsmit tūkstoši viens simts četri euro, 38 centi);
4. Maksāšanas līdzekļi: euro;
5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

1) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 
vai
2) līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no nekustamā 
īpašuma cenas, tas ir 1110,44 euro (viens tūkstotis viens simts desmit euro, 44 centi) un noslēgt 
nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos procentus 
(6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu.

Jēkabpils novada pašvaldība lūdz Jūs viena mēneša laikā pēc paziņojuma saņemšanas 
dienas sniegt atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu: 
samaksāt visu pirkuma maksu vai -  nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 % apmērā 
no pirkuma maksas.

Maksājumi veicami Jēkabpils novada pašvaldības maksājumu kontā 
LV87UNLA0009013130793.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Tālrunis uzziņām: 29262465

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 55.§) Nr.586

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu (Auzām, Salas pag.) 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: Pilnvarnieka (svītrots) iesniegumi par nekustamā īpašuma "Auzām" Salas 
pagastā, sadalīšanu, reģistrēti Jēkabpils novada pašvaldībā 09.11.2021. un 30.11.2021. ar Nr.8- 
2/21/1950.

2021.gada 30. novembrī saņemts iesniegums, kurā (svītrots) lūdz Jēkabpils novada domi 
lemt par nekustamā īpašuma "Auzām", Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 
002 0018, sadali, atdalot zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5686 002 0018 ar jaunu 
nosaukumu "Lauku Auzām"; 5686 002 0021 ar jaunu nosaukumu "Kļavu iela 7"; 5686 002 0022 
ar jaunu nosaukumu “Kļavu iela 8”, 5686 002 0020 ar jaunu nosaukumu “Mazauzāni” un 5686 
002 0023 ar jaunu nosaukumu “Bērzu iela 2A”. Iesniegumam pievienota Zemgales apgabaltiesas 
Zvērinātas notāres Evas Igaunes-Sēles01.06.2021. izsniegtā speciālpilnvara, iereģistrēta aktu un 
apliecinājumu reģistrā ar Nr.2479.

(svītrots), uz nekustamo īpašumu "Auzām", Salas pagastā, kadastra numurs 5686 002 
0018, īpašuma tiesības nostiprinātas Salas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā, numurs 52.

Nekustamais īpašums "Auzām", Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 
002 0018 sastāv no 8 (astoņām) atsevišķām zemes vienībām, šādai nekustamā īpašuma sadalīšanai 
nav nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu vai detālplānojumu.

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019.gada 25. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko daļu zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0018 un 5686 002 0020 atrodas teritorijā “lauksaimniecības teritorija”, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0021; 5686 002 0022 un 5686 002 0023 atrodas 
teritorijā “savrupmāju apbūves teritorija”.

Zemes ierīcības likuma 8. panta trešās daļas 1. punktā noteikts, ka zemes ierīcības projekts 
nav izstrādājams, ja  veic atkārtotu kadastrālo uzmērīšanu zemes vienībai vai zemes vienības daļai 
vai kadastrāli uzmēra zemes vienības daļu.

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.panta pirmās daļas 1.punktā noteikts, ka, 
pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt 
reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. Minētā likuma
1.panta pirmās daļas 14.punktā noteikts, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības 
lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Zemes ierīcības 
likuma 8.panta trešās daļas 1.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 1. panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu 
Nr.455 ‘’Adresācijas noteikumi’’ 9.,12.,15.un 32.punktiem, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija

mailto:pasts@jekabpils.lv


noteikumu №.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Salas novada pašvaldības
2019.gada 25. aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 2019/3 „Teritorijas attīstības plānošanas 
dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 44.§)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut (svītrots), sadalīt, neizstrādājot zemes ierīcības projektu vai detālplānojumu, 
nekustamo īpašumu "Auzām", Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 002 0018.

2. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0018 platībā 4,2 
ha jaunu nosaukumu “Lauku Auzāni”, zemes lietošanas mērķis - lauksaimniecība (zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101), zemes vienībai adrese nav 
piešķirama.

3. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0021 platībā 0,49
ha jaunu nosaukumu “Kļavu iela 7”, Salas pagasts, Jēkabpils novads.

4. Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0021 zemes lietošanas 
mērķa maiņu no - lauksaimniecība (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība, NĪLM kods 0101) uz jaunu - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 
(NĪLM kods 0601).

5. Saglabāt adresi Kļavu iela 7, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, saskaņā 
ar pielikumu.

6. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0022 platībā 0,2
ha jaunu nosaukumu “Kļavu iela 8”, Salas pagasts, Jēkabpils novads.

7. Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0022 zemes lietošanas 
mērķa maiņu no - lauksaimniecība (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība, NĪLM kods 0101) uz jaunu - - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 
(NĪLM kods 0601).

8. Saglabāt adresi Kļavu iela 8, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, saskaņā 
ar pielikumu.

9. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0020 platībā 0,3 
ha jaunu nosaukumu “Mazauzāni”, zemes lietošanas mērķis - lauksaimniecība (zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101).

10. Saglabāt adresi “Mazauzāni”, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, saskaņā 
ar pielikumu.

11. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0023 platībā 0,6 
ha jaunu nosaukumu “Bērzu iela 2A”, Salas pagasts, Jēkabpils novads.

12. Apstiprināt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0023 zemes lietošanas 
mērķa maiņu no - lauksaimniecība (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība, NĪLM kods 0101) uz jaunu - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme 
(NĪLM kods 0601).

13. Piešķirt apbūvei paredzētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0023 
adresi Bērzu iela 2A, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, saskaņā ar pielikumu.

14. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt 
Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

15. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - 
pēc juridiskās adreses).

16. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Arnim Baumeisteram.

Pielikumā:

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Adresācijas noteikumu 1.pielikums nekustamajam īpašumam “Auzām” uz 1 lapas.

Sedes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane, 29262465

3



Pielikums 
Jēkabpils novada domes 

23.12.2021.lēmumam №.586 
(protokols №.15, 55. §)

Adresācijas noteikumu 1.pielikums nekustamajam īpašumam “Auzām”

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 
saglabāšana)

Adresācijas 
objekts 

(viensēta, 
ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa)

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Adresācijas objekta 
esošā adrese, ja tāda 

ir

Esošā 
adresācijas 

objekta 
kods 

adrešu 
klasifikator 
ā, ja tāds ir

Adres
ācijas
objek

ta
jaunā
adres

e

Adresācijas 
objekta un, ja 
nepieciešams, 

ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja tāds ir

Cita 
informācija, ja 

tāda ir

1 2 3 4 5 6 7 8

Esošās adreses 
saglabāšana Zemes vienība 56860020021

Kļavu iela 7, Sala, 
Salas pag., Jēkabpils 

nov., LV-5230
101535754

Esošās adreses 
saglabāšana

Dzīvojamā
māja

56860020021
001

Kļavu iela 7, Sala, 
Salas pag., Jēkabpils 

nov., LV-5230
101535754

Esošās adreses 
saglabāšana

Saimniecības
ēka

56860020021
002

Kļavu iela 7, Sala, 
Salas pag., Jēkabpils 

nov., LV-5230
101535754

Esošās adreses 
saglabāšana Zemes vienība 56860020022

Kļavu iela 8, Sala, 
Salas pag., Jēkabpils 

nov., LV-5230
101535762

Esošās adreses 
saglabāšana

Dzīvojamā
māja

56860020022
001

Kļavu iela 8, Sala, 
Salas pag., Jēkabpils 

nov., LV-5230
101535762

Esošās adreses 
saglabāšana

Saimniecības
ēka 56860020022

002

Kļavu iela 8, Sala, 
Salas pag., Jēkabpils 

nov., LV-5230
101535762

Esošās adreses 
saglabāšana Šķūnis 56860020022

003
Kļavu iela 8, Sala, 

Salas pag., Jēkabpils 
nov., LV-5230

101535762

Esošās adreses 
saglabāšana Zemes vienība 56860020020

“Mazauzāni”, Sala, 
Salas pag., Jēkabpils 

nov., LV-5230
104272556

Jaunas adreses 
piešķiršana

Apbūvei 
paredzēta 

zemes vienība
56860020023

Bērzu iela 2A, Sala, 
Salas pag., Jēkabpils 

nov., LV-5230

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 56. §) Nr.587

Par zemes nomas līguma noslēgšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 16.novembrī saņemts (svītrots) 2021.gada
11.novembra iesniegums (Jēkabpils novada pašvaldības reģistrācijas Nr.8-2/21/2027), kurā lūgts 
iznomāt pašvaldībai piederošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010023903 Arāju ielā 
3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā īpašumā esošo ēku un būvju uzturēšanai uz 10 gadiem.

Ar Jēkabpils pilsētas domes 30.08.2012. (protokols Nr.20, 19. §) lēmumu Nr.331 “Par 
zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” (svītrots) ar 2011.gada 30.decembri ir izbeigtas zemes 
lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010023903 Arāju iela 3A, 
Jēkabpilī 721,0 kvadrātmetru platībā, un zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56010023903 
Arāju ielā 3A, Jēkabpils pilsētā, 721,0 kvadrātmetru platībā ir piekrītoša Jēkabpils pilsētas 
pašvaldībai.

Starp (svītrots) un Jēkabpils pilsētas pašvaldību 2013.gada 4.martā noslēgts Pilsētu zemes 
nomas līgums (pašvaldības reģistrācijas Nr.1-11.9/17-2013) par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56010023903 Arāju ielā 3A, Jēkabpilī 721,0 kvadrātmetru platībā nomas lietošanu 
līdz 2021.gada 31.decembrim individuālās dzīvojamās mājas uzturēšanai (turpmāk -  2013.gada
4.marta līgums).

Minētā zemes vienība ietilpst nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010023903 Arāju 
iela 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā sastāvā. SIA “Topolines” 01.12.2005. ir izgatavojis zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010023903 0,0721 ha jeb 721,0 kvadrātmetru platībā zemes 
robežu plānu. Minētā zemes vienība nav ierakstīta Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā uz Jēkabpils 
novada pašvaldības vārda.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010023903 lietošanas mērķis visā tās platībā 
ir “0601 -  individuālo dzīvojamo māju apbūve”.

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010023903, 721,0 kvadrātmetru platībā kadastrālā vērtība uz
2021.gada 1.janvāri ir 3079,00 euro.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010023903 atrodas būves ar kadastra 
apzīmējumu 56010020901001 (dzīvojamā māja) un 56010020901002 (saimniecības ēka), kas 
ietilpst būvju īpašuma ar kadastra numuru 56015020093, Arāju iela 3A, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads sastāvā. Īpašuma tiesības uz minēto būvju īpašumu (svītrots), pamatojoties uz 2019.gada 
29.augusta dāvinājuma līgumu (reģistra Nr.4460), 2019.gada 10.septembrī ir nostiprinātas
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000592095. Tāpat uz minētās zemes vienības 
atrodas būve ar kadastra apzīmējumu 56010023903001, kuras piederība nav noskaidrota (bez 
subjekta).

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu №.350 “Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi 
Nr.350) 7.punktu, apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves īpašniekam, tiesiskajam 
valdītājam vai lietotājam, ja  citos normatīvajos aktos nav noteikts citādi.

Ministru kabineta noteikumu Nr.350 8.punkts nosaka, ka par apbūvēta zemesgabala nomu 
var noslēgt nomas līgumu. Nomas līgumu slēdz, ja  iznomātājs ir pieņēmis lēmumu slēgt nomas 
līgumu vai to ir ierosinājis attiecīgās būves īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs, vai tā 
noslēgšanu nosaka citi normatīvie akti.

Ņemot vērā minēto, ar (svītrots) ir slēdzams nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56010023903 Arāju iela 3A, Jēkabpilī 721,0 kvadrātmetru platībā nodošanu nomas 
lietošanā uz minētās zemes vienības esošo ēku un būvju uzturēšanai.

Ņemot vērā, ka pamatojoties uz 2013.gada 4.marta līgumu tiek regulāri maksāta zemes 
nomas maksa un par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010023903 nomas lietošanu nav 
izveidojies nomas maksas parāds, līdz ar to ar (svītrots) zemes nomas līgums noslēdzams ar
2022.gada 1.janvāri.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.350 17.punktam, apbūvēta zemesgabala nomas 
maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā 
minēto, t.i. ne mazāka kā 28 euro gadā).

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
61.panta pirmajai daļai, ja  likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 
nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (a) 
apakšpunktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 
noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 7., 8., 
16 un 17. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 45.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot (svītrots) nomas lietošanā Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 56010023903 Arāju iela 3A, Jēkabpilī, Jēkabpils novads sastāvā 
esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010023903 721,0 kvadrātmetru platībā.

2. Nodot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010023903 nomā ar lietošanas mērķi 
-  ēku (būvju) uzturēšanai.

3. Noslēgt nomas līgumu un noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala ar kadastra 
apzīmējumu 56010023903 kadastrālās vērtības gadā, t.i. 1,5 % no 3079,00 euro ir 46,19 euro, plus 
pievienotās vērtības nodoklis 21% 9,70 euro, pavisam kopā 55,89 euro gadā.

4. Zemes nomas līgums stājas spēkā 2022.gada 1.janvān un ir spēkā līdz 2032.gada 
31.decembrim.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Zemes nomas līgums uz 3 (trīs) lp.

Verečinska 65207410

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 57.§) Nr.588

Par nedzīvojamo telpu un zemes nomas līguma grozīšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2021.gada 9.novembrī saņemta SIA 
“Jēkabpils autobusu parks”, reģistrācijas Nr.45403003245, juridiskā adrese Akurāteri, Salas 
pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230 (turpmāk -  SIA “Jēkabpils autobusu parks”) 2021.gada
9.novembra vēstule Nr.1.-19.1/21-46 “Par nomas līguma termiņa pagarināšanu” (Pašvaldības 
reģistrācijas Nr.8-3/21/2348). Minētajā vēstulē, pamatojoties uz Ministru kabineta 2019.gada 
29.oktobra noteikumiem Nr. 502 “Autoostu noteikumi” un 2020.gada 10.februārī saņemto 
lēmumu par II kategorijas autoostas reģistrāciju, kas atrodas SIA “Jēkabpils autobusu parks” 
valdījumā Jēkabpilī, Vienības ielā 1. Kā arī ņemot vērā starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA 
“Jēkabpils autobusu parks” 2010.gada 25.janvān noslēgto Nedzīvojamo telpas un zemes nomas 
līgumu par nomas lietošanu nekustamajam īpašumam Vienības ielā 1, Jēkabpilī, lai nodrošinātu 
sabiedriskā transporta un autoostas pakalpojumu sniegšanu, SIA “Jēkabpils autobusu parks” lūdz 
pagarināt esošā līguma darbības termiņu.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Jēkabpils autobusu parks” 2010.gada 
25.janvān ir noslēgts nedzīvojamo telpu un zemes nomas līgums (turpmāk -  2010.gada 25.janvāra 
nomas līgums) par nekustamā īpašuma Vienības ielā 1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā -  
nedzīvojamās telpas ar kadastra apzīmējumu 56010020343001 (autoostas ēka) 575,9 m2 platībā 
un apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020323 8617 m2 platībā, un uz tās 
esošo būvju ar kadastra apzīmējumiem: 5601002343001 -  autoosta, 5601002343002 - autobusu 
peronu nojume un inženierbūvēm ar kadastra apzīmējumiem: 56010020309001 - autobusu perons 
(bruģakmens), 56010020309002 - stāvvieta un apgriešanās laukums, 56010020355001 - vieglo 
automašīnu stāvvieta (asfalta segums) nodošanu nomas lietošanā līdz 2021.gada 31.decembrim. 
Minētais nomas objekts nodots nomas lietošanā ar mērķi -  SIA “Jēkabpils autobusu parks” 
darbības nodrošināšanai. (turpmāk -  2010.gada 25.janvāra līgums). Atbilstoši minētā līguma 2.1. 
punktam SIA “Jēkabpils autobusu parks” maksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nomas maksu par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020323 8617 m2 platībā lietošanu un par 
nedzīvojamās telpas ar kadastra apzīmējumu 56010020343001 (autoostas ēka) 575,9 m2 platībā 
nomas maksu 2869,52 euro (t.sk.PVN) mēnesī.

Atbilstoši 2010.gada 25.janvāra līguma 3.2.punktam pēc līguma termiņa beigām līgums 
pusēm vienojoties var tikt pagarināts.

Savukārt atbilstoši minētā līguma 3.8.punktam līgums ir saistošs pušu tiesību un saistību 
pārņēmējiem.

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktam Pašvaldība ir Jēkabpils pilsētas pašvaldības finanšu, mantas, tiesību un saistību 
pārņēmēja.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu №.97 "Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi" (turpmāk -  MK noteikumi Nr.97) 119.punktu Nomas līgumiem, 
kas noslēgto līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, piemērojami normatīvie akti, kas bija spēkā, 
slēdzot attiecīgo nomas līgumu. Iznomātājam ir tiesības pagarināt nomas līgumu, saskaņā ar šo 
noteikumu 18.,19., 20., 21.punktā minētajiem nosacījumiem.

Pamatojoties uz MK noteikumu Nr.97 18.punktu, Iznomātājam, ievērojot sabiedrības 
intereses un lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma 
termiņu (nerīkojot izsoli) vai iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos 
noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais 
termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu (nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz 
laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem), izņemot gadījumu, kad nomas objektu iznomā publiskas 
funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.

Savukārt atbilstoši iepriekš minēto noteikumu 21.punktam, pagarinot nomas līguma 
termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šajos noteikumos minēto nomas maksas noteikšanas 
kārtību, un maina, ja  pārskatītā nomas maksa ir augstāka par līgumā noteikto nomas maksu. Ja 
nomas maksu izmanto saimnieciskai darbībai un samazinātas nomas maksas piemērošanas 
gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, nomas maksu nosaka 
atbilstoši neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, ja  tā ir augstāka nekā līgumā 
noteiktā nomas maksa. Ja nomas maksas noteikšanai pieaicina neatkarīgu vērtētāju un tā atlīdzības 
summu ir iespējams attiecināt uz konkrēto nomnieku, nomnieks papildus nomas maksai kompensē 
iznomātājam neatkarīga vērtētāja atlīdzības summu.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 18.punktam, ja  iznomā apbūvētu zemesgabalu kopā 
ar publiskas personas būvi un nomas maksas noteikšanai pieaicina neatkarīgu vērtētāju, nomas 
maksu nosaka visam nomas objektam kopā atbilstoši neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas 
maksai.

Atbilstoši Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ivara Šapkina 2021.gada 25.novembra 
vērtējumam Nr.21-320 ’’Jēkabpils novads, Jēkabpils, Vienības iela 1 nomas maksas noteikšana” 
nekustamā īpašuma Vienības ielā 1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kas sastāv no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 56010020323 8617 m2 platībā, ēkām un inženierbūvēm: autoostas - 575,9 
m2 platībā, autobusu perona nojumes, autobusu perona, stāvvietas un apgriešanās laukuma un 
vieglo automašīnu stāvvietas 2021. gada 25. novembrī, aprēķinātā: tirgus nomas maksa ir 2000,00 
eur/mēnesī, t.sk.: autoostas nomas maksa 1486 eur/mēnesī un inženierbūvju nomas maksa 514 
eur/mēnesī, bez pievienotās vērtības nodokļa, nekustamā īpašuma nodokļa, komunālajiem 
maksājumiem un apsaimniekošanas izdevumiem.

Atbilstoši SIA “LINIKO”, reģistrācijas Nr.55403012911 2021.gada 25.novembra rēķinam 
Nr.LI 2021/159 atlīdzība par nekustamā īpašuma Vienības ielā 1, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 
nomas maksas noteikšanu ir 242,00 euro.

Ņemot vērā iepriekš minēto un izvērtējot 2010.gada 25.janvāra līguma pagarināšanas 
lietderības apsvērumus un sabiedrības intereses, būtu pagarināms 2010.gada 25.janvāra līgums.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 
apakšpunktu un 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6 1.panta 
pirmo daļu, pirmo prim daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu 
Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi" 18., 21. un 119.punktu, Ministru 
kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 
tiesības noteikumi” 18.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 46.§),

2



Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (tiesību un saistību pārņēmējs Jēkabpils 
novada pašvaldība) un SIA “Jēkabpils autobusu parks”, reģistrācijas Nr.45403003245, juridiskā 
adrese Akurāteri, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, 2010.gada 25.janvārī noslēgtajā 
nedzīvojamo telpu un zemes nomas līgumā par nekustamā īpašuma Vienības ielā 1, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā -  apbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020323 8617 m2 
platībā, un uz tās esošo būvju ar kadastra apzīmējumiem: 5601002343001 -  autoosta, 
5601002343002 - autobusu peronu nojume un inženierbūvēm ar kadastra apzīmējumiem: 
56010020309001 - autobusu perons (bruģakmens), 56010020309002 - stāvvieta un apgriešanās 
laukums, 56010020355001 - vieglo automašīnu stāvvieta (asfalta segums) un nedzīvojamo telpu 
ar kadastra apzīmējumu 56010020343001 (autoostas ēka) 575,9 m2 platībā nodošanu nomas 
lietošanā, šādus grozījumus:

1.1. Izteikt līguma 2.1. punktu šādā redakcij ā:
“2.1. Par OBJEKTA lietošanu NOMNIEKS maksā IZNOMĀTĀJAM nomas maksu

2000,00 euro menesī bez pievienotās vērtības nodokļa, nekustamā īpašuma nodokļa, 
komunālajiem maksājumiem un apsaimniekošanas izdevumiem t.i.:

2.1.1. par 1.1.1.apakšpunktā minēto zemes gabala un inženierbūvju lietošanu NOMNIEKS 
maksā IZNOMĀTĀJAM nomas maksu 514,00 euro mēnesī;

2.1.2. par 1.1.2. apakšpunktā minētajām nedzīvojamām telpām (autoostu) NOMNIEKS 
maksā IZNOMĀTĀJAM nomas maksu 1486,00 euro mēnesī. ”;

1.2. Izteikt līguma 3.1. punktu š ādā redakcij ā:
“2. Līgums stājas spēkā 2010.gada 1.janvārī un ir spēkā līdz 2026.gada 31.decembrim”
2. Noteikt SIA “Jēkabpils autobusu parks”, reģistrācijas Nr.45403003245, kompensēt 

Jēkabpils novada pašvaldībai neatkarīgā (sertificētā) vērtētāja atlīdzības summu 242,00 euro 
apmērā.

3. Līguma grozījumi tiek piemēroti no 2022.gada 1.janvāra.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Vienošanās Nr. pie 2010.gada 25.janvāra nedzīvojamo telpu un zemes nomas
līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Verečinska 65207410

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 58.§) Nr.589

Par pilsētu zemes nomas līguma grozīšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2021.gada 9.novembrī telefoniski 
saņemts (svītrots), 2021.gada 9.novambra iesniegums (pašvaldības reģistrācijas Nr.8-2/1958), 
kurā lūgts pagarināt pilsētu zemes nomas līgumu, tāpat ir norādīts, ka personai ir trūcīgās personas 
statuss. Pašvaldības īpašumu nodaļai telefoniski sazinoties ar personu un precizējot iesniegumā 
norādīto informāciju tika noskaidrots, ka persona vēlas, lai tiktu samazināta zemes nomas maksa, 
jo  personai jau ilglaicīgi ir trūcīgās personas statuss.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un (svītrots) noslēgts 2014.gada 3.decembra Pilsētu 
zemes nomas līgums (Jēkabpils pilsētas pašvaldības reģistrācijas Nr.2.6.7/32-2014) par 
pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma -  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56010020941, Aleksandra Grīna ielā 3, Jēkabpilī /  domājamās daļas no 600 kvadrātmetru platībā 
nodošanu nomas lietošanā līdz 2021.gada 31.decembrim individuālās dzīvojamās mājas 
uzturēšanai (turpmāk -  2014.gada 3.decembra līgums).

Uz nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010020941, Aleksandra Grīna iela 3, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kurš sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020941 
600 m2 platībā un namīpašuma: dzīvojamās ēkas un 2 palīgceltnēm, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56010020941, /  domājamo nodaļu, t.i. uz 300 kvadrātmetru platībā Jēkabpils pilsētas 
pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības, Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.2417.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020941 lietošanas mērķis "0601- 
individuālo dzīvojamo māju apbūve". Minētās zemes vienības kadastrālā vērtība uz 2021.gada
1.janvāri ir 2562 euro.

Atbilstoši Pašvaldības rīcībā esošajai informācijai un Nekustamā īpašuma valsts kadastra 
informācijas sistēmas datiem uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020941 atrodas 3 
(trīs) būves ar kadastra apzīmējumiem: 56010020941001 (dzīvojamā māja), 56010020941002 
(kūts) un 56010020941003 (šķūnis), no kurām /  domājamā daļa atrodas (svītrots) tiesiskajā 
valdījumā vai lietojumā. Minēto būvju daļa nav nostiprināta zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 30.10.2014. (protokols Nr.24,13.§) 
Nr.369 “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 1.daļu (svītrots) uz pastāvīgā lietošanā piešķirto 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020941 Aleksandra Grīna ielā 3, Jēkabpils pilsētā, 
/  domājamā daļa no 600 kvadrātmetru, t.i. 300 kvadrātmetru platībā zemes lietošanas tiesības ir 
izbeigušās ar 2011.gada 30.decembri un minētā zemes vienības daļa ir piekrītoša Jēkabpils pilsētas 
pašvaldībai.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi" 137.punktam nomas līgumiem, kuri noslēgti līdz šo 
noteikumu spēkā stāšanās dienai, piemērojami normatīvie akti par publiskas personas zemes 
nomu, kas bija spēkā, slēdzot attiecīgo nomas līgumu, ja  līgumā nav noteikts citādi. Iznomātājam 
ir tiesības pagarināt nomas līguma termiņu, piemērojot šajos noteikumos noteikto kārtību.

Atbilstoši 2014.gada decembra Pilsētu zemes nomas līguma 2.2. apakšpunktam līguma 
termiņš var tikt mainīts uz Iznomātāja un Nomnieka rakstiskas vienošanās pamata. Savukārt

mailto:pasts@jekabpils.lv


atbilstoši minētā līguma 6.2.apapkšpunktam līgumā neregulētajām tiesiskajām attiecībām 
piemērojami spēkā esošie normatīvie akti, bet atbilstoši 6.3.apakšpunktam, līguma noteikumus var 
grozīt, pusēm rakstiski vienojoties.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
6\panta pirmajai daļai ja  likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā 
īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi Nr.350) 
116.puntkam, nomas maksu var samazināt par 90% (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu
5.punktā minēto, t.i. 28,00 euro gadā), ja  bijušajam zemesgabala lietotājam ir piešķirts trūcīgas 
personas statuss un papildus ir izpildīti šo noteikumu 115.1. un 115.3. apakšpunktā minētie 
nosacījumi, t.i. uz zemesgabala esošā būve ir deklarēta kā bijušā zemesgabala lietotāja dzīvesvieta 
vismaz 12 mēnešus un bijušā zemesgabala lietotāja nomas maksas un citu saistīto maksājumu 
parāds par attiecīgo apbūvēto zemesgabalu nav lielāks par 50,00 euro.

Savukārt Ministru kabineta noteikumu Nr.350, 117.punkts nosaka, lai saņemtu šo 
noteikumu 115. un 116.punktā minēto nomas maksas samazinājumu, bijušais zemesgabala 
lietotājs iesniedz pašvaldībā, kuras valdījumā atrodas attiecīgais zemesgabals, dokumentus, kas 
apliecina apstākļu atbilstību šo noteikumu 115. vai 116.punktā minētajiem nosacījumiem.

Jēkabpils Sociālā dienesta 05.08.2021. izziņā par atbilstību trūcīgas mājsaimniecības 
statusam Nr.1-1.12/1082 norādīts, ka Jēkabpils Sociālais dienests apliecina, ka mājsaimniecībai, 
kuras dzīvesvietas adrese ir Aleksandra Grīna iela 3, Jēkabpils, Jēkabpils novads un kuras sastāvā 
kā mājsaimniecības loceklis, t.sk. ir norādīta (svītrots) piešķirts trūcīgas mājsaimniecības statuss 
saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 17.decembra noteikumiem Nr.809 “Noteikumi par 
mājsaimniecības materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu” par laiku no 
01.08.2021 -  31.01.2022.

Pārbaudot informāciju Iedzīvotāju reģistrā (svītrots).
Atbilstoši pašvaldības rīcībā esošajai informācijai ar 2014.gada 3.decembra līgumu 

iznomātās ‘/2  domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020728, 
Aleksandra Grīna ielā 3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 600 kvadrātmetru platībā, t.i. 300 
kvadrātmetru platībā nomas maksas un citu saistīto maksājumu (nekustamā īpašuma nodokļa) 
parāds nav lielāks par 50,00 euro.

Ministru kabineta noteikumu Nr.350 113.punkts nosaka, ka zemesgabala nomas maksa 
gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5.punktā 
minēto, t.i. ne mazāka par 28 euro gadā). Savukārt atbilstoši minēto noteikumu
114.1.apakšpunktam nomas maksu palielina, piemērojot koeficientu 1,5, uz laiku līdz šajā punktā 
norādīto apstākļu novēršanai, ja uz zemesgabala atrodas tiesiskā valdītāja būves, kuras saskaņā ar 
likumu “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” ir ierakstāmas kā patstāvīgi īpašuma 
objekti, bet nav ierakstītas zemesgrāmatā.

Šobrīd atbilstoši 2014.gada 3.decembra Pilsētu zemes nomas līguma 3.3.apakšpunktam 
(svītrots) maksā nomas maksu 19,22 euro, piemērojot koeficientu 1,5, t.i. 28,82 euro plus 
pievienotās vērtības nodoklis 21% 6,05 euro, kopā 34,87 euro gadā.

Ņemot vērā Ministru kabineta noteikumu Nr.350 113.punktu, nomas maksa par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020941 Aleksandra Grīna ielā 3, Jēkabpils pilsētā, ^  
domājamās daļas no 600 m2, t.i. 300 m2 platībā nomas lietošanu ir 19,22, kas ir mazāka par 28,00 
euro gadā, līdz ar to nav iespējams piemēro Ministru kabineta noteikumu Nr.350 116.punktu un 
samazināt nomas maksu par 90%, neskatoties uz to, ka personai ir piešķirts trūcīgās 
mājsaimniecības statuss un izpildās šo noteikumu 115.1. un 115.3. apakšpunkti.

Turklāt ievērojot Ministru kabineta noteikumu Nr.350 113.punktu un 114.1. apakšpunktu 
nomas maksai par 2014.gada 3.decembra līgumā norādītās zemes vienības daļas nomas lietošanu 
ir jābūt 28,00 euro gadā papildus piemērojot koeficientu 1,5, jo (svītrots) nav nostiprinājusi 
zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz domājamo daļu no būvēm. Tādējādi grozām minētā līguma

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmajai daļai,

2



Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesības noteikumi” 113. punktu un 114.1.apakšpunktu, 2014.gada 3.decembra Pilsētu 
zemes nomas līguma 2.2., 6.2. un 6.3.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 47.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt grozījumus starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (Jēkabpils novada pašvaldība ir 
saistību un tiesību pārņēmējs) un (svītrots) 2014.gada 3.decembrī noslēgtā Pilsētu zemes nomas 
līguma par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010020941, Aleksandra Grīna ielā 3, 
Jēkabpilī, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020941 600 kvadrātmetru 
platībā /  domājamo daļu, t.i. 300 kvadrātmetri nodošanu nomas lietošanā, izsakot:

1.1. līguma 2.1. punktu šādā redakcij ā:
“Līgums stājas spēkā ar 2012.gada 1.janvāri un tiek noslēgts līdz 2031.gada 31.decembrim ".

1.2. līguma 3.1. punktu šādā redakcijā:
"Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu 1,5% apmērā no Līguma 1.5.punktā minētās 
Zemesgabala kadastrālās vērtības saskaņā ar normatīvajiem aktiem".

1.3. līguma 3.3.punktu šādā redakcijā:
"Ņemot vērā Līguma 3.1. un 3.2. punktus kopā, Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu
28,00 euro (divdesmit astoņi euro un 00 centi), piemērojot koeficientu 1,5, t.i. 42,00 euro gadā. 
Nomas maksā neietilpst pievienotās vērtības nodoklis, kuru nomnieks maksā papildus valsts 
noteiktajā apmērā, vienlaicīgi ar nomas maksu. Nomas maksa maksāja no dienas, kad Nomnieks 
ieguvis zemes nomas tiesības t.i. no 2012.gada 1.janvāra ".

2. Grozījumi stājas spēkā ar 2022.gada 1.janvāri.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Vienošanās pie 2014.gada 3.decembra Pilsētu zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Verečinska 65207410

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 59. §) Nr.590

Par patapinājuma līguma grozīšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2021.gada 2.novembrī saņemta 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra, reģistrācijas Nr.90001739473, juridiskā adrese: Pērses 
iela 2, Rīga, LV-1442 (turpmāk -  LIAA), 2021.gada 2.novembra vēstule Nr.1.1-15.10/2021/1151 
“Par nedzīvojamo telpu A.Pormaļa ielā 11, Jēkabpilī komunālajiem maksājumiem”(Pašvaldības 
reģistrācijas Nr.8-3/21/2220), kurā, ņemot vērā 2021.gada 9.oktobra Ministru kabineta rīkojumā 
Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” noteiktos ierobežojumus attiecībā uz iestāžu 
funkciju veikšanu klātienē un ar to saistīto faktisko telpu izmantošanas samazinājumu 
epidemioloģiskās drošības pasākumu Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanas periodā, lūgts 
pārskatīt elektroenerģijas izlietojumu un aprēķinu turpmākajiem mēnešiem, kā arī veicot aprēķinu 
sadalījumu, ņemt vērā arī to, ka telpa Nr.10 20,7 m2 platībā ir pieejama un izmantojama kopīgi 
visiem bibliotēkas darbiniekiem.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un LIAA 2020.gada 1.oktobrī ir noslēgts patapinājuma 
līgums Nr.DL-2020/18 (Jēkabpils pilsētas pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/58-2020) par 
neapdzīvoj amo telpu Nr. 9 ar platību 18,9 m2, Nr. 10 ar platību 20,7 m2 un Nr.11 ar platību 2,0 m2, 
ar kopējo platību 41,6 m2, kuras atrodas būves ar kadastra apzīmējumu 56010022115001 Andreja 
Pormaļa ielā 11, Jēkabpilī nodošanu bezatlīdzības lietošanā līdz 2022.gada 1.septembrim (turpmāk 
-  Līgums). Saskaņā ar Līguma 1.3.apakšpunktu Telpas ir nodotas ar mērķi -  Latvijas un 
Investīciju aģentūras vecākā projektu vadītāja darbības nodrošināšanai pirmsinkubācijas un 
inkubācijas atbalsta sniegšanai Jēkabpilī uz vietas Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekta 
Nr. 3.1.1.6/16/I/001 „Reģionālie biznesa inkubatori un radošo industriju inkubators” saskaņā ar 
Ministru kabineta 2016.gada 3.maija noteikumiem Nr.279 “Darbības programmas "Izaugsme un 
nodarbinātība" 3.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Sekmēt MVK izveidi un attīstību, īpaši apstrādes 
rūpniecībā un RIS3 prioritārajās nozarēs" 3.1.1.6. pasākuma "Reģionālie biznesa inkubatori un 
radošo industriju inkubators" īstenošanas noteikumi” īstenošanas ietvaros.

Atbilstoši Līguma 3.1.11. apakšpunktam LIAA apņemas segt Līguma 1.2. punktā noteikto 
komunālo pakalpojumu (siltumenerģijas, ūdens un kanalizācijas pieslēguma), kā arī 
elektroenerģijas piegādes un atkritumu izvešanas izmaksas.

Sazinoties Pašvaldības īpašumu nodaļai telefoniski ar speciālisti (Biznesa inkubatoru 
departamenta vecāko proj ektu vadītāj u), kura saskaņā ar Līgumu telpas izmanto Andrej a Pormaļa 
ielā 11, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā tika noskaidrots, ka ar Līgumu nodotās telpas Nr.10 un ar šo 
telpu saistīto telpu Nr.11 LIAA lieto kopā ar bibliotēkas darbiniekiem. Tomēr neskatoties uz 
iepriekš minēto, no Pašvaldības īpašuma nodaļas piedāvājuma atteikties no šīm telpām, LIAA 
vecākā projektu vadītāja nevēlējās atteikties, kā kompromisa variantu piedāvājot vienoties par 
konkrētu mēneša maksu par elektroenerģijas piegādi un ūdens un kanalizācijas pieslēgumu.

Izvērtēj ot minētos iebildumus, ņemot vērā, t. sk., ka telpas saskaņā ar Līgumu izmanto tikai 
viens speciālists, kurš saskaņā ar valstī noteiktajiem epidemioloģiskās drošības pasākumiem

mailto:pasts@jekabpils.lv


Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanas periodā pārsvarā strādā attālināti un to, ka ar Līgumu 
nodoto telpu Nr.10 un tajā esošo LIAA aprīkojumu un iekārtas (ledusskapi, kafijas automātu u.c.) 
un telpu Nr.11 lieto arī bibliotēkas darbinieki, un LIAA telpām nav uzstādīts atsevišķs elektrības 
kontrolskaitītājs, izņēmuma kārtā būtu nosakāma konkrēta mēneša maksa par elektroenerģijas 
piegādi.

Atbilstoši Līguma 6.1.punktam Līguma noteikumus vai atsevišķus punktus var grozīt, tikai 
Pusēm rakstiski vienojoties. Visi Līguma pielikumi, vienošanās, papildinājumi un grozījumi, kas 
ir parakstīti, Pusēm vienojoties, ir Līguma neatņemama sastāvdaļa

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums 5.panta otrās daļas 5.punktu 
un trīs prim daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
2020.gada 1.oktobrī noslēgtā patapinājuma līguma 6.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu, (protokols Nr.6, 48.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt grozījumus starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūra, reģistrācijas Nr.90001739473, juridiskā adrese: Pērses iela 2, Rīga, LV-1442
2020.gada 1.oktobrī noslēgtajā patapinājuma līgumā par neapdzīvojamo telpu Nr.9 ar platību 18,9 
m2, Nr.10 ar platību 20,7 m2 un Nr.11 ar platību 2,0 m2, ar kopējo platību 41,6 m2, kuras atrodas 
būves ar kadastra apzīmējumu 56010022115001 Andreja Pormaļa ielā 11, Jēkabpilī nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā:

1.1. izteikt līguma 3.1.11.apakšpunktu šādā redakcijā|:
“3.1.11. segt Līguma 1.2.punktā noteikto komunālo pakalpojumu, kā arī elektroenerģijas 

piegādes izmaksas 10,00 euro mēnesī un atkritumu izvešanas izmaksas”.
2. Grozījumu nosacījumi stājas spēkā ar 2021.gada 1.novembri.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Vienošanās Nr pie 2020.gada 1.oktobra patapinājuma līguma Nr.DL-2020/18 par
nedzīvojamo telpu nodošanu bezmaksas lietošanā uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Verečinska 65207410

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 60.§) Nr.591

Par zemes nomas līguma grozīšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2021.gada 29.novembrī saņemta SIA 
“Vidusdaugavas SPAAO", reģistrācijas Nr.55403015551, juridiskā adrese: “Dziļā Vāda”, 
Mežāres pagasts, Jēkabpils novads, LV-5226 (turpmāk -  SIA “Vidusdaugavas SPAAO”),
2021.gada 29.novembra vēstule Nr. 1-5/28/1-7 “Par zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu” 
(Pašvaldības reģistrācijas Nr.8-3/21/2712), kurā lūgts pagarināt zemes nomas līgumu, kas bija 
noslēgts 2009.gada 27.novembrī par nekustamo īpašumu -  zemi, Zvaigžņu ielā 1B, Jēkabpils 
(kadastra Nr.5601 001 3276).

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Vidusdaugavas SPAAO” noslēgts 2009.gada 
27.novembra Zemes nomas līgums (pašvaldības reģistrācijas Nr.JPD3-6-3/68-(N)-2009) par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010013276, Zvaigžņu ielā 1B, Jēkabpilī, 11463 m2 
platībā nodošanu nomas lietošanā. Atbilstoši 2018.gada 2.jūlija Vienošanās pie 27.11.2009. zemes 
nomas līguma minētā zemes vienība nodota nomā ar lietošanas mērķi - sadzīves atkritumu 
šķirošanas stacijas uzturēšanai un apsaimniekošanai (turpmāk -  2009.gada 27.novembra līgums).

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamā īpašuma ar 
kadastra numuru 56010013276 Zvaigžņu iela 1B, Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 56010013276, 11463 m2 platībā, Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr.100000355879.

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010013276 atrodas būves ar kadastra 
apzīmējumiem: 56010013276001 (operatoru ēka), 56010013276002 (personāla telpas) un
56010013276003 (šķirošanas angārs), kas ietilpst būvju īpašuma ar kadastra numuru 56015010021 
Zvaigžņu iela 1B, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāvā. Uz minēto būvju īpašumu SIA 
“Vidusdaugavas SPAAO” ir nostiprinātas īpašuma tiesības Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatās 
nodalījumā Nr.100000505920. Tāpat uz minētās zemes vienības atrodas SIA “Vidusdaugavas 
SPAAO” tiesiskajā valdījumā vai lietojumā esošas būves ar kadastra apzīmējumu
56010013276004 -  asfaltēts laukums, 56010013276005 (pievadceļš), 56010013276006 (žogs), 
56010013276007 (ūdensvads), 56010013276 (saimnieciskā kanalizācija) un 56010013276009 
(lietus kanalizācija).

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi Nr.350) 
137.punktam nomas līgumiem, kuri noslēgti līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, piemērojami 
normatīvie akti par publiskas personas zemes nomu, kas bija spēkā, slēdzot attiecīgo nomas 
līgumu, ja  līgumā nav noteikts citādi. Iznomātājam ir tiesības pagarināt nomas līguma termiņu, 
piemērojot šajos noteikumos noteikto kārtību.

Ministru kabineta noteikumu Nr.350 138.punkts nosaka, ka Nomas līgumiem, kas tiek 
pārskatīti saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma pārejas noteikumu 11.punktu, nomas maksu nosaka, piemērojot šajos noteikumos noteikto 
kārtību.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu №.350 17.punktam apbūvēta zemesgabala nomas 
maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības. Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmas datiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010013276 
kadastrālā vērtība uz 2021.gada 1.janvāri ir 22596,00 eiro.

Atbilstoši 2009.gada 27.novembra līguma 2.2.punktam nomas līguma termiņš var tikt 
pagarināts vai saīsināts pēc pušu rakstiskas vienošanās saskaņā ar normatīvo aktu nosacījumiem. 
Savukārt atbilstoši iepriekš minētā līguma 6.1.punktam līgums var tikt grozīts, papildināts vai 
izbeigts pirms termiņa pusēm savstarpēji rakstveidā vienojoties. Šādas vienošanās stājas spēkā ar 
parakstīšanas brīdi un vienlaicīgi kļūst par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
61.panta pirmajai daļai, ja  likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 
nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 
(a)apakšpunktu un 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 61.panta pirmo daļu un trešo daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17., 137. un 138.punktu, 
2009.gada 27.novembra Zemes nomas līguma 2.2. un 6.1.punktiem, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 49.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt grozījumus starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (Jēkabpils novada pašvaldība ir 
saistību un tiesību pārņēmēja) un SIA “Vidusdaugavas SPAAO", reģistrācijas Nr.55403015551, 
juridiskā adrese: “Dziļā Vāda”, Mežāres pagasts, Jēkabpils novads, LV-5226, 2009.gada 
27.novembra Zemes nomas līgumā par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 560100132761, 
Zvaigžņu ielā 1B, Jēkabpilī 11463 m2 platībā nodošanu nomas lietošanā, izsakot:

1.1. Līguma 1.7.punktu šādā redakcijā:
“1.7. Iznomātā Zemesgabala kadastrālā vērtība uz Līguma noslēgšanas brīdi ir 22596,00 

euro (divdesmit divi tūkstoši pieci simti deviņdesmit seši eiro 00 centi).
1.2. Līguma 2.1.punktu šādā redakcijā:
“2.1. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījušas Puses un tiek noslēgts līdz 

2031.gada 31.decembrim”
1.3. Līguma 3.1. punktu šādā redakcij ā:
“3.1. Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu 1,5 % apmērā no Līguma 1.7.apunktā 

minētās Zemesgabala kadastrālās vērtības saskaņā ar normatīvajiem aktiem, kas uz līguma 
noslēgšanas brīdi ir 338,94 euro (trīs simti trīsdesmit astoņi eiro, 94 centi) gadā. Nomas maksā 
neietilpst pievienotās vērtības nodoklis, kuru Nomnieks maksā papildus, valsts noteiktā apmērā, 
vienlaicīgi ar nomas maksu”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Pielikumā: Vienošanās Nr. pie 2009.gada 27.novembra Zemes nomas līguma uz 1 lp.

Verečinska 65207410

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 61.§) Nr.592

Par patapinājuma līguma grozīšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2021.gada 23.novebmrī saņemts 
biedrības “Jēkabpils Invalīdu biedrība”, reģistrācijas Nr.40008082202 (turpmāk -  Biedrība), 
juridiskā adrese: Brīvības iela 45, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, 2020.gada 30.novembra 
iesniegums (Pašvaldības reģistrācijas Nr.8-3/21/2603), kurā lūgts pagarināt Biedrībai iznomātās 
nedzīvojamās telpas Brīvības ielā 126, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā. Tāpat iesniegumā norādīts, ka 
par parādu, kas izveidojies par telpu valdes locekļi nebija informēti un ar Pašvaldību minētais 
jautājums tiek risināts.

Pašvaldībā 2021.gada 30.novembrī saņemts Biedrības 2021.gada 30.novembra iesniegums 
(Pašvaldībā reģistrācijas Nr.8-3/21/2765), kurā Biedrība piekrīt, ka Jēkabpils pensionāru 
apvienība “Sasaiste” izmanto Biedrībai lietošanā nodotās telpas divas reizes nedēļā , t.i otrdienas 
un ceturtdienās.

Starp Pašvaldību un Biedrību 2019.gada 22.novembrī ir noslēgts Patapinājuma līgums 
(Jēkabpils pilsētas pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/53-2019) par nedzīvojamās telpas: Nr.001- 
42 ar platību 19,5 m2 un Nr.001-43 ar platību 4,6 m2, ar kopējo platību 24,1 m2, kuras atrodas 
būves ar kadastra apzīmējumu 56010022202001, Brīvības ielā 126, Jēkabpilī otrajā stāvā 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā līdz 2021.gada 31.decembrim (turpmāk -  2019.gada
22.novembra patapinājuma līgums).

Atbilstoši Valsts ieņēmumu dienesta publiskās datu bāzes tīmekļvietnē 
https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData pieejamajai informācijai par sabiedriskā labuma 
organizācijām, Biedrībai ar Latvijas Republikas Valsts ieņēmumu dienesta 2013.gada
23.septembra lēmumu Nr.8.5-11/L-23275 “Par sabiedriskā labuma organizācijas statusa 
piešķiršanu biedrībai “Jēkabpils Invalīdu biedrība”” piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas 
statuss, kas ir spēkā esošs, darbības jomās: labdarība, pilsoniskas sabiedrības attīstība, 
cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība.

Biedrības mērķis ir invalīdu apvienošana, veicinot viņu integrāciju sabiedrībā, biedru 
kopējo interešu pārstāvība un aizstāvība dažādās valsts, pašvaldību, sabiedriskās un citās 
institūcijās, kopīgas stratēģijas izstrādāšana biedriem nozīmīgu jautājumu risināšanā, invalīdu 
ģimenes locekļu un citu personu, kas vēlas darboties Biedrībā, iesaistīšana Biedrības darbā.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma
5.panta otrās daļas 41.punktam atvasināta publiska persona savu mantu nodod lietošanā sabiedriskā 
labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. Savukārt minētā likuma 5.panta trīs prim daļa 
nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības lietošanā, nodrošina attiecīgās 
mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus.

Atbilstoši Pašvaldības Grāmatvedības nodaļas sniegtajai informācijai Biedrība vispār nav

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData


maksājusi komunālos pakalpojumus par 2019.gada 22.novembra patapinājuma līgumā norādīto 
nedzīvojamo telpu bezatlīdzības lietošanu, tādējādi uz 30.11.2021. ir izveidojies parāds 640,52 
euro apmērā.

Atbilstoši iepriekš minētā likuma 5.panta piektajai daļai lēmumu par publiskas personas 
mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai pieņem atvasinātas 
publiskas personas orgāns. Publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma 
organizācijai nodot uz laiku, kamēr tiem ir spēkā attiecīgais statuss, bet ne ilgāku par 10 gadiem. 
Publiskas personas mantu bezatlīdzības lietošanā sabiedriskā labuma organizācijai var nodot 
atkārtoti.

Atbilstoši 2019.gada 22.novembra patapinājuma līguma 6.1.apakšpunktam, līguma 
noteikumus vai atsevišķus punktus var grozīt tikai Pusēm rakstiski vienojoties. Visi šā Līguma 
pielikumi, vienošanās, papildinājumi un grozījumi, kas ir parakstīti, Pusēm vienojoties, ir šā 
Līguma neatņemama sastāvdaļa. Biedrība lūdz pagarināt 2019.gada 22.novembra patapinājuma 
līgumu.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums
5.panta otrās daļas 41.punktu, trīs prim un piekto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 2019.gada 22.novembra patapinājuma līguma
6.1.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu, (protokols Nr.6, 15.§),

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:

1. Izdarīt starp biedrību “Jēkabpils Invalīdu biedrība”, reģistrācijas Nr. 40008082202, 
juridiskā adrese: Brīvības iela 45, Jēkabpils 2019.gada 22.novembrī noslēgtajā patapinājuma 
līgumā par nedzīvojamās telpas: Nr.001-42 ar platību 19,5 m2 un Nr.001-43 ar platību 4,6 m2, ar 
kopējo platību 24,1 m2, kuras atrodas būves ar kadastra apzīmējumu 56010022202001, Brīvības 
ielā 126, Jēkabpilī otrajā stāvā nodošanu bezatlīdzības lietošanā šādu grozījumu:

Izteikt līguma 2.1.punktu šādā redakcijā:
„2.1. Šis Līgums stājas spēkā 2020.gada 1.janvārī un ir spēkā līdz dienai, kamēr biedrībai 

“Jēkabpils Invalīdu biedrība” ir spēkā sabiedriskā labuma organizācijas statuss, bet ne ilgāk kā 
līdz 2022.gada 31.decembrim”

2. Noteikt, ka biedrība “Jēkabpils Invalīdu biedrība” bezatlīdzības lietošanā nodotās 
nedzīvojamās telpas: Nr.001-42 ar platību 19,5 m2 un Nr.001-43 ar platību 4,6 m2, ar kopējo 
platību 24,1 m2, kuras atrodas būves ar kadastra apzīmējumu 56010022202001, Brīvības ielā 126, 
Jēkabpilī otrajā stāvā, izmanto 5 dienas nedēļā, t.i. pirmdienās, trešdienās, piektdienās, sestdienās 
un svētdienās.

3. Grozīj ums stāj as spēkā 2022.gada 1 .j anvārī.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Pielikumā: Vienošanās Nr.3 pie 2019.gada 22.novembra patapinājuma līguma par nedzīvojamo 
telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā uz 1 lp.

Verečinska 65207410

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 62.§) Nr.593

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu

Pašvaldībā 2021.gada 30.novembrī saņemts Jēkabpils pensionāru apvienības “Sasaiste”, 
reģistrācijas Nr.40008088154, juridiskā adrese Brīvības iela 45, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
(turpmāk -  Biedrība “Sasaiste”) 2021.gada 30.novembra iesniegums (Pašvaldības reģistrācijas 
Nr.8-3/21/2741), kurā norādīts, ka pēc savstarpējas vienošanās ar biedrību “Jēkabpils Invalīdu 
biedrība”, divas dienas nedēļā biedrība “Sasaiste” izmantos Biedrībai iedalītās telpas Brīvības ielā 
126, Jēkabpilī. Līdz ar to lūgts noslēgt tam atbilstošu līgumu. Savukārt maksu par komunālajiem 
pakalpojumiem dalīs atbilstoši dienu skaitam.

Pašvaldībā 2021.gada 30.novembrī saņemts biedrības “Jēkabpils Invalīdu biedrība”, 
reģistrācijas Nr. 40008082202, 2021.gada 30.novembra iesniegums, kurā biedrība piekrīt, ka 
Jēkabpils pensionāru apvienība “Sasaiste” izmanto Biedrībai lietošanā nodotās telpas divas reizes 
nedēļā , t.i. otrdienās un ceturtdienās, slēdzot attiecīgu līgumu.

Biedrības “Sasaiste” darbības mērķis ir līdzdalība politikas procesā pašvaldību, valsts 
pārvaldes un Eiropas Savienības līmenī vecākās paaudzes iedzīvotāju un visas sabiedrības 
vajadzību risināšanā un pilsoniskās sabiedrības stiprināšanā.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
6.1panta pirmajai daļai nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 
gadiem.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi Nr.97) 4.1. 
apakšpunktam, ja  nomas objektu iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, zinātnes, 
sporta, vides un dzīvnieku aizsardzībai vai veselības aprūpes nodrošināšanai, nomas objektu var 
iznomā nerīkojot izsoli.

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 5.punkts nosaka, ka nomas objektu iznomājot šo 
noteikumu 4.punktā minētajiem mērķiem, nomas maksa nosakāma atbilstoši Ministru kabineta, 
pašvaldības domes, citas atvasinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu 
turētāja apstiprinātā nomas pakalpojumu maksas cenrādī noteiktajai nomas maksai vai neatkarīga 
vērtētāja vērtējumam.

Atbilstoši Nomas pakalpojumu maksas cenrāža (apstiprināts ar Jēkabpils pilsētas domes 
2019.gada 7.novembra lēmumu Nr.518 “Par nomas maksas pakalpojumu maksas cenrāža 
apstiprināšanu” (protokols Nr.27, 6.§) 5.1.punktam un 5.1.1.apakšpunktam, nomas maksa par 
telpām Centra zonā (piem. ēkā Brīvības ielā 126) ir noteikta 25,00 eiro par kvadrātmetru gadā bez 
pievienotās vērtības nodokļa, bet par palīgtelpām 6,00 eiro par kvadrātmetru gadā bez pievienotās 
vērtības nodokļa.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ņemot vērā, ka biedrība “Jēkabpils Invalīdu biedrība”, reģistrācijas №. 40008082202 ir 
piekritusi, ka biedrība “Sasaiste" var lietot nedzīvojamās telpas: Nr.001-42 ar platību 19,5 m2 
(kabinets) un Nr.001-43 (glabātuve) ar platību 4,6 m2, ar kopējo platību 24,1 m2, kuras atrodas 
būves ar kadastra apzīmējumu 56010022202001, Brīvības ielā 126, Jēkabpilī otrajā stāvā katru 
nedēļu otrdienās un ceturtdienās, tad ar biedrību “Sasaiste’ būtu slēdzams nedzīvojamo telpu 
nomas līgums par minēto telpu nodošanu nomas lietošanā.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (a) 
apakšpunktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra 
noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.apakšpunktu,
5.punktu, Nomas pakalpojumu maksas cenrāža (apstiprināts ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 
7.novembra lēmumu Nr.518 “Par nomas maksas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu”
5.1.2.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu, (protokols Nr.6, 19.§), Finanšu komitejas 09.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.7, 10. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot nomā un noslēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar Jēkabpils pensionāru 
apvienību “Sasaiste”, reģistrācijas Nr.40008088154, juridiskā adrese Brīvības iela 45, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, par nedzīvojamās telpas: Nr.001-42 ar platību 19,5 m2 un Nr.001-43 ar platību 
4,6 m2, ar kopējo platību 24,1 m2, kuras atrodas būves ar kadastra apzīmējumu 56010022202001, 
Brīvības ielā 126, Jēkabpilī otrajā stāvā (turpmāk -  Telpas) nodošanu nomā.

2. Noteikt, ka Jēkabpils pensionāru apvienības “Sasaiste”, reģistrācijas Nr.40008088154
1.punktā norādītās nedzīvojamās telpas lieto katru nedēļu otrdienās un ceturtdienās, kas gadā 
sastāda 104 dienas.

3. Lēmuma 1.punktā minēto telpu lietošanas mērķis - Jēkabpils pensionāru apvienības 
“Sasaiste” darbības nodrošināšanai.

4. Noteikt nomas maksu 25,00 euro par vienu kvadrātmetru gadā par nedzīvojamo telpu 
Nr.001-42 un 6,00 euro gadā par nedzīvojamo telpu Nr.001-43, kas atbilstoši 2.punktā norādītajam 
telpu lietošanas dienu skaitam sastāda 139,36 euro gadā un par nedzīvojamo telpu Nr.001-42 
sastāda 8,32 euro gadā, kopā 147,68 euro gadā, plus PVN 21% 31,01 euro, kopā 178,69 euro 
gadā.

5. Līgumā par nedzīvojamo telpu nodošanu nomas lietošanā norādīt, ka Jēkabpils 
pensionāru apvienības “Sasaiste” sedz ar Jēkabpils novada pašvaldības starpniecību nodrošinātos 
komunālos pakalpojumus, kas saistīti ar Telpu siltumapgādi, ūdensapgādi, kanalizāciju un 
atkritumu izvešanu un citus maksājumus, kā arī maksā par elektroenerģijas apgādi proporcionāli 
Telpu platībai atbilstoši Telpu lietošanas dienu skaitam mēnesī.

6. Lēmuma 1.punktā noteikto nomas līgumu noslēgt ar termiņu no 2022.gada 1.janvāra
līdz 2023.gada 31.decembrim.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Guntaram Gogulim.

Pielikumā: Nedzīvojamo telpu nomas līgums uz 4 lp.

Verečinska 65207410

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 63.§) Nr.594

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, izstrādājot zemes ierīcības projektu

Iesniedzējs: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: iesniedzējs (svītrots)lūdz pieņemt lēmumu par zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 56580060010 sadalīšanu divās zemes vienībās.

2021.gada 2.novembrī Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts iesniegums (svītrots), par 
lēmuma pieņemšanu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56580060010 zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 56580060010 sadalīšanu saskaņā ar iesniegtā robežu plāna skici, 
izstrādājot zemes ierīcības projektu.

Uz zemes vienības atrodas personai piederošas zemesgrāmatā nereģistrēs būves.
Tiek plānots atdalīt zemes vienību apmēram 3,6 ha platībā- lauksaimniecības zemi.
(svītrots) uz nekustamo īpašumu “Jaunaizkārkļi”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, ar 

kadastra Nr. 56580060010, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56580060010, ar platību 60,7 ha, īpašuma tiesības nostiprinātas Elkšņu pagasta zemesgrāmatā, 
nodalījumā Nr. 11.

No Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.panta pirmās daļas 1.punkta izriet, ka 
pamatojoties uz īpašnieka iesniegumu Kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt reģistrētu 
nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. Šajā gadījumā tiek sadalīta 
zemes vienība divās atsevišķās zemes vienībās.

Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka zemes ierīcības 
projektu izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai.

Savukārt Zemes ierīcības likuma 7.panta pirmās daļas pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka 
zemes ierīcības projektu un tā grozījumus izstrādā, ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas 
plānojumu un normatīvajos aktos par teritorijas plānošanu, izmantošanu un apbūvi noteiktās 
prasības.

Saskaņā ar Viesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 
2019/3 (prot. Nr.7., 18.p.) “Viesītes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” un Elkšņu pagasta funkcionālo zonējumu, īpašumam 
“Jaunaizkārkļi”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
56580060010 noteikta šāda teritorijas atļautā izmantošana: lauksaimniecības un mežu 
teritorijas.

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” (turpmāk -  Noteikumi) 11.1.punkts nosaka, ka persona iesniedz vietējā 
pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi.

Noteikumu 11.2. punkts nosaka, ka vietējā pašvaldība izsniedz ierosinātājam projekta 
izstrādes nosacījumus atbilstoši noteikumiem.

Projekta izstrādes nosacījumi jāizstrādā atbilstoši Noteikumu 13.punkta prasībām.

mailto:pasts@jekabpils.lv


(svītrots) iecere nav pretrunā Viesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2019/3 (prot. Nr. 7;18#) „Viesītes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” .

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības 
likuma 7.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 
2016.gada 2.augusta noteikumu Nr. 505 “Zemes ierīcības proj ekta izstrādes noteikumi” 11.1.un
11.2. apakšpunktu, Viesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 
2019/3 (prot. Nr. 7;18#) „Viesītes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi”, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 50.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut (svītrots), sadalīt tai piederošā nekustamā īpašuma “Jaunaizkārkļi”, Elkšņu 
pagasts, Jēkabpils novads, ar īpašuma kadastra numuru 56580060010, zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 56580060010, ar platību 60,7 ha, 2(divās) zemes vienībās, atdalot zemes 
vienību apmēram 3,6 ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu, izstrādājot zemes ierīcības 
projektu.

2. Apstiprināt darba uzdevumu un nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādāšanai 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56580060010 sadalīšanai (Pielikums Projekta 
izstrādāšanas nosacījumi).

3. Uzdot Vienas pieturas aģentūrai nosūtīt lēmumu (svītrots)
4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvaj ā raj ona tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri- Jēkabpils 
novada viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei .

Pielikumā: Pielikums uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 64.§) Nr.595

Par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem “Caunām” un “Meža Kūleņi” 
Viesītes pagastā, Jēkabpils novadā, apstiprināšanu

Adresāti:
(svītrots);
Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju zemnieku saimniecība “KALNA DAMBRĀNI”, 

reģistrācijas Nr. 45401018424, jurid.adrese: “Kalna Dambrāni”, Viesītes pag., Jēkabpils nov., 
LV 5237.

Iesniedzējs: SIA “MKM GEO”, reģistrācijas numurs 45403054222, juridiskā adrese: 
Smilšu iela 33-21, Viesīte, Jēkabpils nov., LV 5237, e-pasts: info@mkmgeo.lv

Iesniedzēja prasījums: SIA “MKM GEO’’ sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja 
Inetas Malcenieces (sertifikāts CA0008, derīgs līdz 12.02.2022., 2021.gada 10.novembra 
iesniegums par zemes ierīcības projekta nekustamajiem īpašumiem “Caunāni” un “Meža 
Kūleņi” , Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, apstiprināšanu.

Jēkabpils novada pašvaldība ir izskatījusi SIA “MKM GEO” sertificēta zemes ierīcības 
darbu veicēja Inetas Malcenieces (sertifikāts CA0008, derīgs līdz 12.02.2022.) izstrādāto zemes 
ierīcības projektu nekustamo īpašumu “Caunāni”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads ar 
kadastra Nr.56350110064 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56350110064 un “Meža 
Kūleņi”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr.56350070095 zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 56580110158, kas Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts 2021.gada
10.novembrī un reģistrēts ar Nr.8-3/21/2404. Zemes ierīcības projekts izstrādāts atbilstoši 
Viesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 2019/3 (prot. Nr.7.,
18.p.) “Viesītes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi” un Viesītes pagasta funkcionālo zonējumu, kā arī saskaņā ar Viesītes 
novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmumu Nr.32, prot.Nr. 11 „Par nekustamo īpašumu robežu 
pārkārtošanu”.

Zemes ierīcības projekta mērķis -  nekustamo īpašumu “Caunāni”, Viesītes pagasts, 
Jēkabpils novads ar kadastra Nr.56350110064 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56350110064 un “Meža Kūleņi”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra 
Nr.56350070095 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56580110158, robežu pārkārtošana. 
Zemes ierīcības projekta mērķis ir sasniegts, zemes gabalu robežu pārkārtošana veikta atbilstoši 
nosacījumiem un spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.

Pēc robežu pārkārtošanas iepriekš minētajām zemes vienībām tiek saglabāti esošie 
nosaukumi.

Atbilstoši Ministru kabineta 2006. gada 20. jūnija Noteikumu Nr. 496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 
maiņas kārtība” 23.2.punkta prasībām, neapbūvētai zemes vienībai (zems vienības daļai), kas

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:info@mkmgeo.lv


atrodas teritorijā, kurai atbilstoši teritorijas plānošanas likumam stājies spēkā vietējās 
pašvaldības teritorijas plānojums, lietošanas mērķi nosaka vai maina atbilstoši vietējās 
pašvaldības teritorijas plānojumā norādītajai teritorijas plānotajai (atļautajai) izmantošanai, ja  
detālplānojums nav nepieciešams un ja  neapbūvēta zemes vienība pēc platības atbilst apbūves 
noteikumos noteiktajām prasībām. Projektā paredzēts noteikt sekojošus nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķus -  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56350110064 noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(kods 0101), un zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56350110158 -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).

Zemes ierīcības likuma 19.pants paredz, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus 
apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu.

Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 28.1. un 28.2.punktā, norādīts, ka, ja  projektu apstiprina, vietējā 
pašvaldība pieņem uz projektētām zemes vienībām attiecināmus lēmumus, tostarp lēmumus par 
adrešu piešķiršanu, ja pēc zemes ierīcības darbiem paredzēts izveidot jaunu adresācijas objektu, 
un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu vai maiņu.

Zemes ierīcības likuma 22.panta pirmajā daļā noteikts, ka zemes ierīcības projekts un 
tā grozījumi īstenojami četru gadu laikā pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas. Zemes 
ierīcības projekts ir īstenots, ja  projektētā teritorija ir kadastrāli uzmērīta, reģistrēta Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un ierakstīta zemesgrāmatā

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta pirmās daļas 4.punktu 
un 5.punktu,nekustamo īpašumu veido, grozot nekustamā īpašuma sastāvu no tā atdalot vai tam 
pievienojot nekustamā īpašuma objektu.
Kadastra objekta formēšanas procesā noteikto nekustamā īpašuma objektu reģistrē Kadastra 
informācijas sistēmā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta pirmās daļas 3.punktu un 4.punktu, 
“Zemes ierīcības likuma” 19.pantu, 22.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2016.gada 
2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 28.1. un
28.2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 
kārtība” 16.1.punktu, ņemot vērā Viesītes novada domes 2021.gada 17.jūnija lēmumu Nr.32, 
prot.Nr. 11 „Par nekustamo īpašumu robežu pārkārtošanu”, un sertificēta zemes ierīcības darbu 
veicēja Inetas Malcenieces (sertifikāts CA0008, derīgs līdz 12.02.2022., 2021.gada
10.novembra iesniegums par zemes ierīcības projekta nekustamo īpašumu “Caunām”, Viesītes 
pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr.56350110064 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
56350110064 un “Meža Kūleņi”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra 
Nr.56350070095 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56580110158, apstiprināšanu, kā arī 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6,
5 1 . §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamo īpašumu “Caunāni”, Viesītes 
pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr.56350110064 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
56350110064 un “Meža Kūleņi”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra 
Nr.56350070095 zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56580110158, robežu pārkārtošanai, 
izveidojot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56350110064 ar platību 62,7 ha un 
56350110158 ar platību 12,1 ha.

2.Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, veikt nekustamo 
īpašumu robežu pārkārtošanu.

3.Nekustamam īpašumam „Caunāni”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 
56350110064 saglabāt nosaukumu: „Caunāni”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads. Noteikt



nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (kods 0101).

4.Nekustamam īpašumam „Meža Kūleņi”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar 
kadastra Nr. 56350070095, kurā atrodas zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56350110158, 
saglabāt nosaukumu: : Meža Kūleņi”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads. Noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(kods 0101).

5.Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona-pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -pēc juridiskās adreses).

6.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2021.gada 1.janvāri- Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Grafiskā daļa uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Erte 65245374



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 65.§) Nr.596

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzējs: SIA “Latvijasmernieks.lv”, reģ. Nr. 40003783960, jurid. adrese: Eduarda 

Smiļģa iela 24, Rīga, LV 1048, e-pasts: aij a. avena@latvij asmernieks.lv
Iesniedzēja prasījums: SIA “Latvijasmernieks.lv’’, zemes ierīcības darbu veicēja 

Zigmunda Avena 2021.gada 14.novembra pavadvēstule Nr.110G-03.3/40 par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Silakalni”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56350040030.

Izskatot SIA “Latvijasmernieks.lv” 2021.gada 14.novembra pavadvēstuli, konstatēts 
sekojošais:

Zemes ierīcības projekts nekustamā īpašuma “Silakalni”, Viesītes pagasts, Jēkabpils 
novads, ar kadastra numuru 56350040030, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
56350040030, uzsākts pēc tā īpašnieka (svītrots) iesnieguma.

Nekustamais īpašums “Silakalni” sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56350040030 ar platību 15,6.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz Viesītes novada domes 2021.gada
22.aprīļa sēdes lēmumu Nr.50, (prot.Nr.7) “Par nekustamā īpašuma “Silakalni”, Viesītes pag., 
Jēkabpils nov., sadalīšanu’’.

Līdz projekta izstrādes uzsākšanai nekustamā īpašuma “Silakalni” zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 56350040030 zemes robežas nav instrumentāli uzmērītas Latvijas 
ģeodēzisko koordinātu sistēmā LKS 92 TM un projekta grafiskā daļa nav izstrādāta digitālā veidā 
ar piesaisti LKS 92 TM koordinātu sistēmai. Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz 
VZD Jēkabpils rajona nodaļas mērniecības biroja 1997.gada 23.oktobra zemes robežu plānu. 
Īstenojot projektu, atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1019 
“Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi”, jāveic atdalāmās zemes vienības kadastrālā 
uzmērīšana, jāprecizē zemes vienību kopplatība, zemes lietošanas veidi, apgrūtinājumus 
izraisošo objektu, situācijas kontūru un citu elementu izvietojums, iegūstot precīzus digitālos 
datus.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts ar mērķi sadalīt nekustamā īpašuma “Silakalni” zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 56350040030 ar platību 15,6 ha divās zemes vienībās, 
(grafiskaj ā daļā Nr. 1, Nr.2):

Projektētās zemes vienības Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56350040063 - platība aptuveni
10.8 ha;

Projektētās zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56350040069 - platība aptuveni
4.8 ha.

Zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Silakalni” paredz priekšlikumus par 
zemes izmantošanas mērķiem, nosaukumiem un adresi:

1) Projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56350040063 ar platību 
aptuveni 10.8 ha - piešķirt nosaukumu “Silakalni Mežs”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads. 
Zemes lietošanas mērķis nosakāms ar kodu 0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir mežsaimniecība.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2) Projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56350040069 ar platību 
apmēram 4,8 ha saglabāt nosaukums "Silakalni", Viesītes pagasts, Jēkabpils novads. Zemes 
lietošanas mērķis nosakāms ar kodu 0401- derīgo izrakteņu ieguves teritorijas.

Jēkabpils novada pašvaldība ar reģ. Nr.90000034205 ir Viesītes novada pašvaldības ar 
reģ. Nr. 90000045353 tiesību un saistību pārņēmēja pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14. punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru 
kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”
11.6.apakšpunktu, 26., 28., 47., 50.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.2. un 16.1. apakšpunktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Viesītes novada domes 
2021.gada 22.aprīļa lēmumu Nr.50 (prot.Nr.7) “Par nekustamā īpašuma “Silakalni”, Viesītes 
pag., Jēkabpils nov., sadalīšanu’’, un sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja Zigmunda Avena 
(sertifikāts Nr.AA0050, izdots 01.12.2010., derīgs līdz 25.11.2025.) 2021.gada 14.novembra 
pavadvēstuli par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Silakalni”, 
Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56350040030, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 52.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt zemes ierīcības proj ektu nekustamā īpašuma “Silakalni”, Viesītes pagasts, 
Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350040030, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
56350040030 ar platību 15.6 ha sadalīšanai divās zemes vienībās (grafiskajā daļā Nr.1 un Nr.2).

2. Plānotai projektētajai vienībai Nr. 1 ar kadastra apzīmējumu 56350040063 ar aptuveno 
platību 10.8 ha piešķirt nosaukumu “Silakalni Mežs”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība.

3. Plānotai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56350040069 ar 
aptuveno platība 4,8 ha saglabāt nosaukumu “Silakalni”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, un 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0401- derīgo izrakteņu ieguves teritorijas.

4. Apstiprināt zemes ierīcības projektā norādītos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus 
abām zemes vienībām.

5. Noteikt, ka īstenojot zemes ierīcības projektu, zemes vienību platības un apgrūtinājumu 
platības var tikt precizētas.

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri - Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Grafiskā daļa uz 1 lp.

Erte 65245374

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 66.§) Nr.597

Par nekustamā īpašuma pārdošanu pirmpirkuma kārtībā

Ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr. 339 “Par nekustamā 
īpašuma pārdošanu izsolē” nolemts atsavināt nekustamo īpašumu “Jaunmūri’, Rites pagasts, 
Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 56800040314, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56800040312, platību 2128 kv.m. Īpašuma tiesības Jēkabpils novada pašvaldībai uz 
to nostiprinātas Rites pagasta zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 100000614901.

Īpašums ir starpgabals atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta
11.punkta b) apakšpunktam -  nav nodrošināts pieslēgums koplietošanas ceļam.

Šādā gadījumā pirmpirkuma tiesības piekrīt piegulošo īpašumu īpašniekiem, kā to nosaka 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa, kurā noteikts, ka starpgabala 
atsavināšana izsludināma kā izsole, uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt pieteikumu 
par nekustamā īpašuma pirkšanu. Ja norādītajā termiņā no minētajām personām ir saņemts viens 
pieteikums, izsoli nenko un ar šo personu slēdz pirkuma līgumu par nosacīto cenu.

Tika nosūtīts piedāvājums iegādāties īpašumu pieguļošā nekustamā īpašuma “Mūri”, Rites 
pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56800040037 īpašniekam (svītrots). Citu piegulošo 
īpašumu nav.

Ir saņemts (svītrots) 10.11.2021. iesniegums, reģistrēts 12.11.2021. ar reģ. nr. 8-2/21/1986 
un pilnvara, par to, ka (svītrots) piesaka savas pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 
“Jaunmūri”, Rites pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56800040314. Pirkuma cena ir 
nosacītā cena 1587.00 euro (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit septiņi eiro un 00 centi).

Ar (svītrots) slēdzams pirkuma līgums par nosacīto cenu pēc pirkuma summas samaksas. 
Pirkuma summa samaksāj ama ne vēlāk, kā 14 (četrpadsmit) dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
14.panta otro daļu, Jēkabpils novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr.339 "Par nekustamā 
īpašuma pārdošanu izsolē”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 53. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pārdot Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Jaunmūri”, Rites 
pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 56800040314, sastāvošu no zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 56800040312, platību 2128 kv.m., pirmpirkuma kārtībā piegulošā 
nekustamā īpašuma “Mūri”, Rites pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56800040037 
īpašniekam (svītrots).

2. Noteikt pirkuma maksu 1587.00 euro (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit septiņi 
eiro un 00 centi).

3. Pēc pirkuma maksas samaksas noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots) par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu pirmpirkuma kārtībā, saskaņā ar pielikumā esošo līgumu, un parakstīt 
nostiprinājuma lūgumu īpašuma tiesību pārejai.

mailto:pasts@jekabpils.lv


4. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto finansējumu tāmē "Jēkabpils novada pašvaldības 
teritorijas attīstība" (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri -Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Pirkuma līgums uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 67.§) Nr.598

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu

Adresāts: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SĪPOLI”, reģistrācijas numurs
45401010897, juridiskā adrese: “Ezerlīči”-1, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5237, e-pasts; 
edgarsmols@inbox. lv

Iesniedzējs: SIA “MKM GEO”, reģistrācijas numurs 45403054222, juridiskā adrese: 
Smilšu iela 33-21, Viesīte, Jēkabpils nov., LV 5237, e-pasts: info@mkmgeo.lv

Iesniedzēja prasījums: SIA “MKM GEO’ ’ sertificēta zemes ierīcības darbu veicēja Inetas 
Malcenieces (sertifikāts CA0008, derīgs līdz 12.02.2022., 2021.gada 10.novembra iesniegums 
par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam “Klauces karjers”, Elkšņu pagasts, 
Jēkabpils novads, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56580010122, apstiprināšanu.

Izskatot SIA “MKM GEO” 2021.gada 10.novembra iesniegumu, konstatēts sekojošais: 
Zemes ierīcības projekts nekustamā īpašuma “Klauces karjers”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, 
ar kadastra numuru 56580010122, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56580010122, uzsākts 
pēc tā īpašnieka Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “SĪPOLI” valdes priekšsēdētāja Edgara Moļa 
iesnieguma.

Nekustamais īpašums “Klauces karjers”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra 
numuru 56580010122 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56580010122 ar 
kopējo platību 4,7554 ha. Uz zemes vienības pēc kadastra informācijas sistēmas datiem ir 
reģistrētas 5(piecas) zemes īpašniekam nepiederošas būves ar kadastra apzīmējumiem 
56580010122001, 56580010122002, 56580010122003, 56580010122004, 56580010122005.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz Viesītes novada domes 2021.gada
20.maija sēdes lēmumu Nr.42, prot.Nr.9 “Par nekustamā īpašuma “Klauces karjers”, Elkšņu pag., 
Jēkabpils nov., sadalīšanu”.

Līdz projekta izstrādes uzsākšanai nekustamā īpašuma “Klauces karjers” zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 56580010122 zemes robežas ir instrumentāli uzmērītas Latvijas 
ģeodēzisko koordinātu sistēmā LKS 92 TM un projekta grafiskā daļa ir izstrādāta digitālā veidā ar 
piesaisti LKS 92 TM koordinātu sistēmai. Zemes ierīcības projekts izstrādāts pamatojoties uz SIA 
“Latvijas mērnieks.lv” Jēkabpils biroja administratora p.i. A.Avenas apstiprināto zemes robežu 
plānu 31.03.2015. Īstenojot projektu, atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 27.decembra 
noteikumiem Nr.1019 “Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi”, jāveic atdalāmās zemes 
vienības kadastrālā uzmērīšana, jāprecizē zemes vienību kopplatība, zemes lietošanas veidi, 
apgrūtinājumus izraisošo objektu, situācijas kontūru un citu elementu izvietojums, iegūstot 
precīzus digitālos datus.

Zemes ierīcības projekts izstrādāts ar mērķi sadalīt īpašuma “Klauces karjers”, Elkšņu 
pag., Jēkabpils nov., zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56580010122 ar platību 4,7554 ha 
divās zemes vienībās, (grafiskajā daļā Nr.1, Nr.2):

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:info@mkmgeo.lv


Projektētās zemes vienības Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56580010149 - platība 0,81 ha; 
Projektētās zemes vienības Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56580010150 - platība 3.95 ha. 
Zemes ierīcības projekts nekustamajam īpašumam “Klauces karjers” paredz 

priekšlikumus par zemes izmantošanas mērķiem, nosaukumiem un adresēm:
1) Projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56580010149 ar platību 0.81 ha, 
piešķirams nosaukums un adrese “Klauces gateris”, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., Zemes lietošanas 
mērķis nosakāms ar kodu 0101- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
Uz zemes vienības atrodas būves ar kadastra apzīmējumiem: 56580010122001 un 
56580010122005 ar adresi: “Lielsīpoli”, Klauce, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV5237.Būvēm 
jāmaina adrese uz: “Klauces gateris”, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5237.
2) Projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56580010150 ar platību 3.95 ha 
saglabājams nosaukums ''Klauces karjers'', Elkšņu pag., Jēkabpils nov., un maināma adrese uz 
“Lielsīpoli”, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5237.

Zemes lietošanas mērķis nosakāms ar kodu 0401- derīgo izrakteņu ieguves teritorijas.
Uz zemes vienības atrodas būves ar kadastra apzīmējumiem: 56580010122002, 56580010122003 
un 56580010122004 ar adresi: “Lielsīpoli”, Klauce, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV5237.Būvēm 
jāmaina adrese : “Lielsīpoli”, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5237.
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra likuma 1.panta 14. punktu, Zemes ierīcības likuma 19.pantu, Ministru kabineta 
2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”
11.6.apakšpunktu, 26., 28., 47., 50.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 
Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.2. apakšpunktu un 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 
2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 „Adresācijas noteikumi” 8.punktu un 32.punktu, ņemot 
vērā Viesītes novada domes 2021.gada 20.maija lēmumu Nr.42 (prot.Nr.9) “Par nekustamā 
īpašuma “Klauces karjers”, Elkšņu pag., Viesītes nov., sadalīšanu” un sertificēta zemes ierīcības 
darbu veicēja Inetas Malcenieces (sertifikāts CA0008, izdots 11.10.2019., derīgs līdz 12.02.2022.), 
2021.gada 10.novembra iesniegumu par zemes ierīcības projekta nekustamajam īpašumam 
“Klauces karjers”, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
56580010122, apstiprināšanu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 54.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Klauces karjers”, Elkšņu pag., 
Jēkabpils nov., ar kadastra Nr.56580010122, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
56580010122 ar platību 4.7554 ha sadalīšanai divās zemes vienībās (grafiskajā daļā Nr. 1 un Nr.2).
2. Plānotai projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 56580010149 ar platību
0.81 ha piešķirt nosaukumu un adresi “Klauces gateris”, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5237, un 
uz tās esošajām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 56580010122001 un 56580010122005 mainīt 
adresi no “Lielsīpoli”, Klauce, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV -5237 uz “Klauces gateris”, Elkšņu 
pag., Jēkabpils nov., LV 5237. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0101- zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
3. Plānotai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 56580010150 ar platību 
3.95 ha saglabāt nosaukumu “Klauces karjers”, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., un mainīt adresi no 
“Lielsīpoli”, Klauce, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV 5237 uz “Lielsīpoli”, Elkšņu pag., Jēkabpils 
nov., LV 5237, un uz tās esošajām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 56580010122002, 
56580010122003 un 56580010122004 mainīt adresi no “Lielsīpoli”, Klauce, Elkšņu pag., 
Jēkabpils nov., LV 5237 uz “Lielsīpoli”, Elkšņu pag., Jēkabpils nov., LV -5237 .Noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi ar kodu 0401- derīgo izrakteņu ieguves teritorijas.
4. Apstiprināt zemes ierīcības projektā norādītos zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus abām 
zemes vienībām.



5. Noteikt, ka īstenojot zemes ierīcības projektu, zemes vienību platības un apgrūtinājumu 
platības var tikt precizētas.
6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1 j  anvāri - Jēkabpils novada 
Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Grafiskā daļa uz 1 lp.
Adresācijas noteikumu 1.pielikums ZIP “Klauces karjers” uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Erte 65245374



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021.(protokols Nr.15, 68.§) Nr.599

Par zemes vienības atdalīšanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu un nosaukuma piešķiršanu

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja pieprasījums (svītrots) 24.11.2021. iesniegums ar reģistrācijas Nr. 8

2/21/2114 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56880040047 atdalīšanu no viņai 
piederošā nekustamā īpašuma “Dālderi’’, Saukas pag., Jēkabpils nov., ar kadastra Nr. 
56880040046.

2021.gada 25.novembrī Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots)iesniegums ar 
lūgumu, atļaut atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56880040047, ar platību 1,4 ha, 
no viņai piederošā nekustamā īpašuma “Dālderi’’, Saukas pag., Jēkabpils nov., ar kadastra Nr. 
56880040046, kā arī tiek lūgts atdalītajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu “Martaslauki’’, 
Saukas pag., Jēkabpils nov., kā arī noteikt GLM- 0101 zeme uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība.

(svītrots) uz nekustamo īpašumu “Dālderi’’ īpašuma tiesības nostiprinātas Saukas pagasta 
zemesgrāmatā, nodalījumā 65.

Nekustamais īpašums “Dālderi’’ sastāv no 5 (piecām) atsevišķām zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem: 56880020024, 56880020051, 56880040046, 56880040047 un 
56880070097. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56880040046 atrodas 4(četras) 
būves ar kadastra apzīmējumiem 56880040046001, 56880040046002, 56880040046003, 
56880040046004.

Zemes vienībai un būvēm saglabājama esošā adrese: Ezera iela 4, Lone, Saukas pag., 
Jēkabpils nov., LV 5224, saskaņā ar pielikumu Nr.1 Adresācijas noteikumu 1.pielikums.

Šāda nekustamā īpašuma sadalīšanai nav nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu 
vai detālplānojumu.

Atbilstošo Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 1.punkta nosacījumiem, zemes 
ierīcības projekts nav izstrādājams, ja  veic atkārtotu kadastrālo uzmērīšanu zemes vienībai vai 
zemes vienības daļai vai kadastrāli uzmēra zemes vienības daļu.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56880040047 ar platību 8.0 ha dominējošā 
zemes lietošanas kategorija ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme.

Nekustamā īpašuma Valsts kadastra likuma 19.panta pirmās daļas 1.punktā noteikts, ka 
pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt 
reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. Minētā likuma
1.panta pirmās daļas 14.punktā noteikts, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības 
lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 
ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 1.punktu, Nekustamā īpašuma Valsts kadastra likuma
19.panta pirmās daļas 1.punktu un 1.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada
20.jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā

mailto:pasts@jekabpils.lv


īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 16.1. apakšpunktu, 2021.gada
29.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 8.punktu un 32.punktu, 
(svītrots) 24.11.2021. iesniegumu kurš reģistrēts 25.11.2021.ar reģistrācijas Nr. 8-2/21/2114, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 
55. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut (svītrots), atdalīt, neizstrādājot zemes ierīcības projektu vai detālplānojumu, no 
nekustamā īpašuma “Dālderi’’, Saukas pag., Jēkabpils nov. ar kadastra Nr. 56880040046, zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 56880040047 ar platību 1,4 ha.

2. Piešķirt atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56880040047 ar platību 1,4 
ha jaunu nosaukumu “Martaslauki’’, Saukas pag., Jēkabpils nov., zemes lietošanas mērķis: 
mežsaimniecība (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 
-0101).

3. Īpašumā paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56880040046 un uz tās 
esošajām 4(četrām) būvēm ar kadastra apzīmējumiem 56880040046001, 56880040046002, 
56880040046003, 56880040046004 saglabāt esošo adresi: Ezera iela 4, Lone, Saukas pag., 
Jēkabpils nov., LV 5224, saskaņā ar pielikumu Nr. 1 Adresācijas noteikumu 1.pielikums.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri - Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Adresācijas noteikumu 1.pielikums.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 69.§) Nr.600

Par zemes vienības atsavināšanu

Iesniedzējs: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) ar savu 22.10.2021. iesniegumu ar reģistrācijas Nr. 8

2/21/1782 lūdz izbūvēt ceļu vai nodot īpašumā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
56150010091, lai nokļūtu pie viņam piederošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 33D, Viesīte, 
Jēkabpils novads, kā arī atsavināt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56150010094.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 28.septembn saņemts (svītrots), iesniegums, kurā 
pašvaldībai tiek lūgts izskatīt iespēju izbūvēt ceļu vai nodot īpašumā zemes vienību Jēkabpils 
novada Viesītes pilsētā ar kadastra apzīmējumu 56150010091, Viesīte, Jēkabpils novads. Tas 
nepieciešams, lai piekļūtu viņam piederošajam nekustamajam īpašumam Brīvības iela 33D, 
Viesīte, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr.56150010670. Lūgts arī atsavināt Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošo īpašumu ar adresi Brīvības iela 37, Viesīte, Jēkabpils novada ar kadastra Nr. 
56150010697, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56150010094 ar platību
0.242.ha.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56150010091, ar platību 0.33 ha, kas Valsts 
Kadastra informācijas sistēmā atrodas nekustamā īpašuma Brīvības iela, Viesīte, Jēkabpils 
novads, ar kadastra Nr.56150010659 sastāvā, ir Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītoša Zemes 
vienība, kas atrodas tās grāmatvedības bilances uzskaitē.

Zemes vienība nav uzmērīta un īpašuma tiesības zemesgrāmatā nav nostiprinātas.
Zemes vienība ir zeme ielas būvniecībai, tādēļ arī izveidota kā trešā zemes vienība pie 

īpašuma Brīvības iela Viesītē, tā pieguļ vairāku īpašnieku zemes vienībām, pie kurām var piekļūt 
pa minēto zemes vienību, līdz ar to nav saprātīgi zemi atsavināt. Nepieciešams iekļaut Jēkabpils 
novada pašvaldības investīciju plānā finansējumu brauktuves izveidošanai.

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 
funkcijām ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu 
un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 56. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Neatsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
56150010091, kas iekļauta nekustamā īpašuma Brīvības iela, Viesīte, Jēkabpils novads., ar 
kadastra Nr. 56150010659, sastāvā.
2. Iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības investīciju plānā finansējumu brauktuves izveidošanai.

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 
adreses).
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri-Jēkabpils novada 

Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Erte 65245374

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021.(protokols Nr.15, 70.§) Nr. 601

Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 563501200768006, kas atrodas Jēkabpils novada, Viesītes pagasta nekustamajā 
īpašumā “Pie akmens”, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada pašvaldībai, kura pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu ir Viesītes novada pašvaldības saistību un 
tiesību pārņēmēja, pieder nekustamais īpašums „Pie akmens”, Viesītes pagasts, Jēkabpils 
novads, ar kadastra Nr. 56350120076, sastāvošs no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56350129976 ar platību 2,37 ha. Īpašuma tiesības nostiprinātas Viesītes pagasta 
zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 100000459042. Daļa no zemes vienības sadalīta zemes nomas 
gabalos un iznomāta fiziskām personām, taču neiznomāta ir zemes vienība ar nomas kadastra 
apzīmējumu 563501200768006 ar platību 0.16 ha.

Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesību noteikumi” (turpmāk- Noteikumi) 32.punkts nosaka, ka neapbūvēta 
zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par 
piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru.

Noteikumu 33. punkts nosaka publicējamo informāciju par izsoles objektu un 34.punkts 
nosaka, ka informācijas publicēšanas vieta ir publiskas personas tīmekļvietne.

Saskaņā ar Noteikumu 44. punktu izsole skaitās par notikušu, ja  pieteicies kaut viens 
pretendents. Tad nomas objektu iznomā par sākuma cenu.

Ir noteikta zemes vienības kvadrātmetra izsoles tirgus cena, taču Noteikumu 31.punkts 
nosaka, ka pašvaldība savos saistošajos noteikumos ir tiesības noteikt lielāku nomas maksu par 
pašvaldības neapbūvētajiem zemes gabaliem, nekā tirgus vērtība.

Viesītes novada pašvaldības 2010.gada 11. novembra saistošo noteikumu ‘’Viesītes 
novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, par kuriem tiek 
paredzēta paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’ 3.1.apakšpunkts 
nosaka, ka zemei, kura pieguļ pie ezera krasta līnijas nomas maksa ir 120% gadā no zemes 
vienības kadastrālās vērtības. Tirgus vērtība ir noteikta EUR 0.028 par 1 kv.m., kas sastāda 
EUR 44.80 gadā. Saistošajos noteikumos noteiktā maksa ir lielāka par tirgus vērtību.

Zemes gabala kadastrālā vērtība nomas līguma laikā var mainīties, līdz ar to izsoles 
sākuma cena nosakāma 120 % no kadastrālās vērtības, (2021.gadā tas ir EUR 134.40).

Solis tiek noteikts 1% no kadastrālās vērtības, kas ir EUR 1,12.
Jāapstiprina izsoles noteikumi.
Izsole tiks rīkota 2022.gada 7.janvān plkst.13.00.
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 6.1 panta pirmo daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas

mailto:pasts@jekabpils.lv


noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu № .350’’ Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi’’31. punktu, 32.punktu, 33.punktu, 34.punktu un 
44.punktu, Viesītes novada pašvaldības 11.11.2010. saistošo noteikumu ‘’Viesītes novada 
pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, par kuriem tiek paredzēta 
paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’ 3.1.apakšpunktu, ņemot 
vērā Jēkabpils novada domes 25.11.2011. lēmumu Nr. 473, (protokols 13, 47.&), “Par Jēkabpils 
novada pašvaldībai piederošo neapbūvēto zemes vienību tirgus novērtējumu un izsoles procesa 
uzsākšanu” un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 
57. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.Izsolīt nomas tiesības uz Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo zemes vienību 
Jēkabpils novadā Viesītes pagastā ar nomas kadastra apzīmējumu 563501200768006, ar platību
0.16 ha, kas atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā ‘’Pie 
akmens’’, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350120076.

2. Noteikt nomas sākuma cenu 120% no nomas objekta kadastrālās vērtības, kas sastāda 
EUR134.40.

3. Noteikt izsoles soli 1 % no kadastrālās vērtības, kas ir EUR 1,12.
4. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā).
5.Apstiprināt izsoles komisiju šādā sastāvā:
5.1. Nekustamo īpašumu speciāliste Ināra Erte,
5.2. Grāmatvede Laura Bārdule,
5.3. Zemes ierīcības inženieris Zigmunds Avens.
6. Ievietot paziņojumu tīmekļvietnē www.jekabpils.lv.
7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvaj ā raj ona tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri-Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Izsoles noteikumi uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374

2

http://www.jekabpils.lv


APSTIPRINĀTI 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. sēdes lēmumu Nr. 601 
(protokols Nr.15, 70.§)

Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās neapbūvētās nomas zemes vienības a r  kadastra 
apzīmējumu 563501200768006, kas atrodas Jēkabpils novada Viesītes pagasta 

nekustam ajā īpašum ā “Pie akm ens”, 
nomas izsoles noteikumi

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUM I

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā notiek Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās 
neapbūvētās zemes vienības ar nomas kadastra apzīmējumu 563501200768006, ar platību 0.16 
ha, kas atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā ‘’Pie akmens’’, 
Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350120076, (turpmāk -  zemes vienība), 
zemes nomas tiesību (turpmāk -  Objekts) iegūšanai atklātā, mutiskā izsolē, ar augšupejošu soli 
personai, kura par izsoles objektu piedāvā visaugstāko nomas maksu.

2. Izsole notiek ievērojot likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14. 
panta pirmās daļas 2. punktu, otrās daļas 3. punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu 
‘’Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi’’ 31.punktu, 32.punktu,
33.punktu, 34.punktu un 44.punktu un Viesītes novada pašvaldības 11.11.2010. saistošo 
noteikumu ‘’Viesītes novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, 
par kuriem tiek paredzēta paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’
3.1.apakšpunktu.

3. Noteikumu mērķis ir nodrošināt Objekta nomas tiesību izsoles dalībniekiem atklātu 
un vienādu iespēju Objekta nomas tiesību iegūšanā, kā arī nodrošināt pretendentu izvēles 
procesa caurspīdīgumu, nodrošinot iespējami augstāko cenu likuma „ Par valsts un pašvaldību 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” izpratnē.

4. Izsoli organizē un veic Jēkabpils novada domes apstiprināta izsoles komisija. Ar 
izsoles noteikumiem var iepazīties vietnē www.jekabpils.lv.

5. Kontaktpersona zemes nomas tiesību izsoles jautājumos Ināra Erte, telefons 
65245374, mob.tel. 26424109.

6. Izsoles vieta un laiks -  izsole notiks Jēkabpils novada Viesītes pārvaldes telpās Viesītē, 
Brīvības ielā 10, 2022.gada 7.janvārī, plkst.13.00.

7. Izsoles veids -  mutiska, atklāta, ar augšupejošu soli.
8. Zemes vienības izmantošanas mērķis -  rekreācija, zemes izmantošanas kods 0501, 

kas atbilst Viesītes novada teritorijas plānojumam.
9. Zemes nomas līguma termiņš 10 (desmit) gadi.
10. Zemesgabals ir reģistrēts zemesgrāmatā.
11. Izsoles sākuma cena ir 120% no zemes vienības kadastrālās vērtības gadā, kas 

2021.gadā ir EUR 134.40.
12. Nomas tiesību izsoles solis ir 1% no nomas objekta kadastrālās vērtības, kas ir EUR

1.12.
13. Papildus nomas masai jāmaksā PVN 21% un nekustamā īpašuma nodoklis.
14. Informācija par zemes nomas tiesību izsoli tiek publicēta pēc Jēkabpils novada 

domes lēmuma pieņemšanas mājaslapā www.jekabpils.lv.

3

http://www.jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


2. IZSOLES DALĪBNIEKI

15. Par izsoles dalībnieku var kļūt fiziska persona vai juridiska persona), kurš saskaņā 
ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un šiem noteikumiem var iegūt izsolāmo mantu.

3. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA

16. Dalībnieku reģistrācija izsolei tiek veikta līdz 2022.gada 6. janvārim, plkst.16.00, 
Viesītes pārvaldes ēkā, Brīvības ielā 10, Viesīte, Jēkabpils novads.

17. Fiziska persona iesniedz šādus dokumentus: iznomātājam adresētu pieteikumu, kurā 
norādīts vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīves vietas adrese, nomājamā zemesgabala 
kadastra apzīmējums, platība.

18. Juridiska persona reģistrējoties izsolei, iesniedz šādus dokumentus: iznomātājam 
adresētu pieteikumu, kurā norādīts juridiskās personas nosaukums, juridiskā adrese, 
reģistrācijas numurs, nomājamā zemesgabala nosaukums, platība, kadastra apzīmējums.

19. Izsolē nevar piedalīties pretendents, kuram ir nenokārtotas saistības ar Jēkabpils 
novada pašvaldību un tās iestādēm un uzņēmumiem.
20.Izsoles komisija sastāda dalībnieku sarakstu, iekļaujot tajā personas , kuras ir izpildījušas 
izsoles priekšnoteikumus (šo noteikumu 17-19, 23-25. punkts). Izsoles dalībnieku sarakstā 
norādītas šādas ziņas:

20.1. dalībnieka kārtas numurs;
20.2. komersanta pilns nosaukums vai fiziskas personas vārds un uzvārds;
20.3.reģistrācijas nr. vai personas kods;
21. reģistrētam izsoles dalībniekam (uzrādot pasi) vai tās pilnvarotajai personai , uzrādot 

pasi un pilnvaru, izsniedz reģistrācijas apliecību, kurā norādīta šāda informācija;
21.1. dalībnieka kārtas Nr.;
21.2. komersanta nosaukums, reģistrācijas numurs vai fiziskas personas vārds;
21.3. uzvārds un personas kods;
21.4. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods;
21.5. izsoles dalībnieka adrese un telefons;
21.6. izsoles vieta un laiks;
21.7. izsolāmā zemesgabala sākotnējās nomas maksas apmērs gadā;
21.8. izsniegšanas datums, vieta un izsniedzēja paraksts.
22. Ziņas par reģistrētajiem izsoles dalībniekiem un to skaitu neizpaužot līdz izsoles 

sākumam.

4. IZSOLES KĀRTĪBA

23. Izsole notiek, ja  uz to ir pieteikusies, noteiktajā kārtībā reģistrējies un ierodas vismaz 
viens Dalībnieks vai viņa pilnvarota persona. Dalībnieki pirms izsoles sākšanas tiek 
iepazīstināti ar izsoles noteikumiem, ko apliecina ar saviem parakstiem dalībnieku sarakstā.

24. Ja uz izsoli ierodas tikai viens reģistrētais izsoles dalībnieks, zemes nomas tiesības 
iegūst izsoles vienīgais dalībnieks, ja  viņš ir pārsolījis izsoles objekta sākumcenu vismaz par 
vienu soli.

25. Izsoles dalībnieki vai viņu pilnvarotās personas pie ieejas uz izsoli uzrāda personu 
apliecinošu dokumentu un pilnvaru, ja  tā nepieciešana.

26. Izsoles organizētājs protokolē izsoles norisi. Izsoles protokolam kā pielikumu 
pievieno dalībnieku sarakstu.

27. Izsoles noteikumos noteiktajā laikā izsoles vadītājs atklāj izsoli un raksturo izsoles 
obj ektu, paziņo iznomāšanas sākumcenu un izsoles paaugstināj uma soli, par kādu nomas maksa 
paaugstināma ar katru nākamo solījumu.

4



28. Solīšanas gaitā dalībnieki paceļ savu reģistrācijas kartīti un nosauc solīto maksu. 
Izsoles vadītājs nosauc solītās reģistrācijas numuru un piedāvāto nomas maksu. Kad neviens 
no dalībniekiem augstāku nomas maksu vairs nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto 
pēdējo augstāko nomas maksu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura piesitiena zemes 
nomas tiesības uzskatāmas par nosolītām.

29. Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar parakstu jāapstiprina 
sava pēdējā solītā cena.

30. Dalībnieks, kurš pēdējais piedāvājis augstāko nomas maksu, pēc nosolīšanas 
nekavējoties uzrāda savu reģistrācijas apliecību un ar parakstu protokolā apliecina tajā 
norādītās nomas maksas atbilstību nosolītajai.

31. Izsoles dalībnieks, kurš ir nosolījis attiecīgo izsoles objektu, bet atsakās parakstīties 
protokolā, atsakās arī no nosolītā objekta. Tiesības slēgt zemes nomas līgumu iegūst nākamais 
solītājs, kurā nosolījis lielāko nomas maksu.

32. Izsoles organizētājs pieņem lēmumu no izsoles dalībnieku saraksta svītrot izsoles 
dalībnieku, kurš atteicies no nosolītā objekta un viņam netiek atmaksāta reģistrācijas maksa un 
drošības nauda.

33. Sūdzības par izsoles organizētāja darbībām un izsoles norisi iesniedzamas Jēkabpils 
novada domei.

5. IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA

34. Izsoles protokolu sastāda trijos eksemplāros. Pirmais eksemplārs paliek nosolītājam, 
otro iesniedz domei, trešais izsoles dokumentos.

35. Izsoles komisija izsoles protokolu iesniedz apstiprināšanai domes sēdē.
36. Izsoles rezultātus apstiprina Viesītes novada dome, pirmajā domes sēdē no izsoles 

dienas, pieņemot lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas līguma slēgšanu 
ar izsoles uzvarētāju un informē par to izsoles uzvarētāju.

37. Izsoles uzvarētājs iegūst tiesības slēgt nomas līgumu uz 10 (desmit) gadiem. Zemes 
nomas līgumā tiek iekļauta nosolītā zemes nomas maksa.

38. Papildus nosolītajai zemes nomas maksai nomniekam jāmaksā pievienotās vērtības 
nodoklis un nekustamā īpašuma nodoklis LR normatīvajos aktos paredzētajā apmērā un 
kārtībā. Nomas maksa jāsāk maksāt no līguma noslēgšanas dienas.

39 Jēkabpils novada pašvaldība un izsoles uzvarētājs 10 (desmit) dienu laikā pēc izsoles 
rezultātu apstiprināšanas slēdz nomas līgumu.

6. NENOTIKUŠAS, SPĒKĀ NEESOŠAS UN ATKĀRTOTAS IZSOLES

40. Izsoles organizētājs atzīst izsoli par nenotikušu , ja:
40.1. uz izsoli neierodas neviens reģistrētais izsoles dalībnieks;
40.2. neviens no reģistrētajiem izsoles dalībniekiem nenosola sākumcenu.
41. Ja izsole nav notikusi vai izsoles noteikumos minētajā termiņā neviens pretendents 

nav pieteicies piedalīties atklātā izsolē, dome tuvākajā domes sēdē lemj par turpmākajām 
darbībām.

42. Izsoli par spēkā neesošu var atzīt dome, ja;
42.1. tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanos izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;
42.2. tiek konstatēts, ka bijusi noruna atturēt kādu no piedalīšanās izsolē;
43. Ja izsole, pamatojoties uz šo noteikumu 42.punktā minētajiem nosacījumiem, atzīta 

par spēkā neesošu, pašvaldība nedēļas laikā paziņo par to reģistrētajiem izsoles dalībniekiem.

Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@j ekabpils.lv

L ē m u m s
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 71.§) Nr. 602

Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 563501200768007, kas atrodas Jēkabpils novada, Viesītes pagasta 
nekustamajā īpašumā “Pie akmens”, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada pašvaldībai, kura pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu ir Viesītes novada pašvaldības saistību un 
tiesību pārņēmēja, pieder nekustamais īpašums „Pie akmens”, Viesītes pagasts, Jēkabpils 
novads, ar kadastra Nr. 56350120076, sastāvošs no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56350129976 ar platību 2,37 ha. īpašuma tiesības nostiprinātas Viesītes pagasta 
zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 100000459042. Daļa no zemes vienības sadalīta zemes nomas 
gabalos un iznomāta fiziskām personām, taču neiznomāta ir zemes vienība ar nomas kadastra 
apzīmējumu 563501200768007 ar platību 0.06 ha.

Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesību noteikumi” (turpmāk - Noteikumi) 32. punkts nosaka, ka neapbūvēta 
zemesgabala nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par 
piemērojamo izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru.

Noteikumu 33.punkts nosaka publicējamo informāciju par izsoles objektu un 34.punkts 
nosaka, ka informācijas publicēšanas vieta ir publiskas personas tīmekļvietne.

Saskaņā ar Noteikumu 44.punktu, izsole skaitās par notikušu, ja  pieteicies kaut viens 
pretendents. Tad nomas objektu iznomā par sākuma cenu.

Ir noteikta zemes vienības kvadrātmetra izsoles tirgus cena, taču Noteikumu 31.punkts 
nosaka, ka pašvaldība savos saistošajos noteikumos ir tiesības noteikt lielāku nomas maksu par 
pašvaldības neapbūvētajiem zemes gabaliem, nekā tirgus vērtība.

Viesītes novada pašvaldības 2010.gada 11.novembra saistošo noteikumu ‘’Viesītes 
novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, par kuriem tiek 
paredzēta paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’ 3.1.apakšpunkts 
nosaka, ka zemei, kura pieguļ pie ezera krasta līnijas nomas maksa ir 120% gadā no zemes 
vienības kadastrālās vērtības. Tirgus vērtība ir noteikta EUR 0.028 par 1 kv.m., kas sastāda 
EUR 16,80 gadā. Saistošajos noteikumos noteiktā maksa ir lielāka par tirgus vērtību. Zemes 
gabala kadastrālā vērtība nomas līguma laikā var mainīties, līdz ar to izsoles sākuma cena 
nosakāma 120 % no kadastrālās vērtības, (2021.gadā tas ir EUR 50.40).

Solis tiek noteikts 1% no kadastrālās vērtības, kas ir EUR 0,42.
Jāapstiprina izsoles noteikumi.
Izsole tiks rīkota 2022.gada 7.janvān plkst. 11.30.

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6 .1 panta pirmo daļu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru 
kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350’’ Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību



noteikumi’’31., 32., 33., 34. un 44.punktu, Viesītes novada pašvaldības 11.11.2010. saistošo 
noteikumu ‘’Viesītes novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, 
par kuriem tiek paredzēta paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’
3.1.apakšpunktu, ņemot vērā Jēkabpils novada pašvaldības 25.11.2011. lēmumu Nr.473, 
(protokols Nr.13, 47.&), un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 58. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.Izsolīt nomas tiesības uz Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo zemes vienību 
Jēkabpils novadā Viesītes pagastā ar nomas kadastra apzīmējumu 563501200768007, ar platību
0.06 ha, kas atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā ‘’Pie 
akmens’’, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350120076.

2. Noteikt nomas sākuma cenu 120% no nomas objekta kadastrālās vērtības, kas 
2021.gadā ir sastāda 50,40 euro.

3. Noteikt izsoles soli 1% no kadastrālās vērtības, kas ir EUR 0,42.
4. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā).
5. Apstiprināt izsoles komisiju šādā sastāvā:
5.1. Nekustamo īpašumu speciāliste Ināra Erte,
5.2. Grāmatvede Laura Bārdule,
5.3. Zemes ierīcības inženieris Zigmunds Avens.
6. Ievietot paziņojumu tīmekļvietnē www.jekabpils.lv
7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvaj ā raj ona tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri-Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Izsoles noteikumi uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374

http://www.jekabpils.lv


APSTIPRINĀTI 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. sēdes lēmumu Nr. 602 
(protokols Nr. 15, 71. §)

Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās neapbūvētās nomas zemes vienības a r  kadastra 
apzīmējumu 563501200768007, kas atrodas Jēkabpils novada Viesītes pagasta 

nekustam ajā īpašum ā “Pie akm ens”, 
nomas izsoles noteikumi

1. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā notiek Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās 
neapbūvētās zemes vienības ar nomas kadastra apzīmējumu 563501200768007, ar platību 0.06 
ha, kas atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā ‘’Pie akmens’’, 
Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350120076, (turpmāk -  zemes vienība), 
zemes nomas tiesību (turpmāk -  Objekts) iegūšanai atklātā, mutiskā izsolē, ar augšupejošu soli 
personai, kura par izsoles objektu piedāvā visaugstāko nomas maksu.

2. Izsole notiek ievērojot likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14. 
panta pirmās daļas 2. punktu, otrās daļas 3. punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu 
‘’Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi’’ 31, punktu, 32.punktu,
33.punktu, 34.punktu un 44.punktu un Viesītes novada pašvaldības 11.11.2010. saistošo 
noteikumu ‘’Viesītes novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, 
par kuriem tiek paredzēta paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’
3.1.apakšpunktu.

3. Noteikumu mērķis ir nodrošināt Objekta nomas tiesību izsoles dalībniekiem atklātu 
un vienādu iespēju zemes nomas tiesību iegūšanu uz Objektu, kā arī nodrošināt pretendentu 
izvēles procesa caurspīdīgumu, nodrošinot iespējami augstāko cenu likuma „ Par valsts un 
pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” izpratnē.

4. Izsoli organizē un veic Jēkabpils novada domes apstiprināta izsoles komisija. Ar 
izsoles noteikumiem var iepazīties vietnē www.jekabpils.lv.

5. Kontaktpersona zemes nomas tiesību izsoles jautājumos Ināra Erte, telefons 
65245374, mob.tel. 26424109.

6. Izsoles vieta un laiks -  izsole notiks Jēkabpils novada Viesītes pārvaldes telpās Viesītē, 
Brīvības ielā 10, 2022.gada 7.janvārī, plkst.11.30.

7. Izsoles veids -  mutiska, atklāta, ar augšupejošu soli.
8. Zemes vienības izmantošanas mērķis -  rekreācija, zemes izmantošanas kods 0501, 

kas atbilst Viesītes novada teritorijas plānojumam.
9. Zemes nomas līguma termiņš 10 (desmit) gadi.
10. Zemesgabals ir reģistrēts zemesgrāmatā.
11. Izsoles sākuma cena ir 120% no zemes vienības kadastrālās vērtības gadā, kas 

2021.gdā ir EUR 50,40.
12. Nomas tiesību izsoles solis ir 1% no nomas objekta kadastrālās vērtības, kas ir EUR

0,42.
13. Papildus nomas masai jāmaksā PVN 21% un nekustamā īpašuma nodoklis.
14. Informācija par zemes nomas tiesību izsoli tiek publicēta pēc Jēkabpils novada 

domes lēmuma pieņemšanas mājaslapā www.jekabpils.lv

http://www.jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


2. IZSOLES DALĪBNIEKI

15. Par izsoles dalībnieku var kļūt fiziska persona vai juridiska persona), kurš saskaņā 
ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un šiem noteikumiem var iegūt izsolāmo mantu.

3. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA

16. Dalībnieku reģistrācija izsolei tiek veikta līdz 2022.gada 6. janvārim, plkst.16.00, 
Viesītes pārvaldes ēkā, Brīvības ielā 10, Viesīte, Jēkabpils novads.

17. Fiziska persona iesniedz šādus dokumentus: iznomātājam adresētu pieteikumu, kurā 
norādīts vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīves vietas adrese, nomājamā zemesgabala 
kadastra apzīmējums, platība.

18. Juridiska persona reģistrējoties izsolei, iesniedz šādus dokumentus: iznomātājam 
adresētu pieteikumu, kurā norādīta juridiskās personas nosaukums, juridiskā adrese, 
reģistrācijas numurs, nomājamā zemesgabala nosaukums, platība, kadastra apzīmējums.

19. Izsolē nevar piedalīties pretendents, kuram ir nenokārtotas saistības ar Jēkabpils 
novada pašvaldību un tās iestādēm un uzņēmumiem.
20.Izsoles komisija sastāda dalībnieku sarakstu, iekļaujot tajā personas , kuras ir izpildījušas 
izsoles priekšnoteikumus (šo noteikumu 17-19, 23-25. punkts). Izsoles dalībnieku sarakstā 
norādītas šādas ziņas:

20.1. dalībnieka kārtas numurs;
20.2. komersanta pilns nosaukums vai fiziskas personas vārds un uzvārds;
20.3.reģistrācijas nr. vai personas kods;
21. reģistrētam izsoles dalībniekam (uzrādot pasi) vai tās pilnvarotajai personai , uzrādot 

pasi un pilnvaru, izsniedz reģistrācijas apliecību, kurā norādīta šāda informācija;
21.1. dalībnieka kārtas Nr.;
21.2. komersanta nosaukums, reģistrācijas numurs vai fiziskas personas vārds;
21.3. uzvārds un personas kods;
21.4. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods;
21.5. izsoles dalībnieka adrese un telefons;
21.6. izsoles vieta un laiks;
21.7. izsolāmā zemesgabala sākotnējās nomas maksas apmērs gadā;
21.8. izsniegšanas datums, vieta un izsniedzēja paraksts.
22. Ziņas par reģistrētajiem izsoles dalībniekiem un to skaitu neizpaužot līdz izsoles 

sākumam.

4. IZSOLES KĀRTĪBA

23. Izsole notiek, ja  uz to ir pieteikusies, noteiktajā kārtībā reģistrējies un ierodas vismaz 
viens Dalībnieks vai viņa pilnvarota persona. Dalībnieki pirms izsoles sākšanas tiek 
iepazīstināti ar izsoles noteikumiem, ko apliecina ar saviem parakstiem dalībnieku sarakstā.

24. Ja uz izsoli ierodas tikai viens reģistrētais izsoles dalībnieks, zemes nomas tiesības 
iegūst izsoles vienīgais dalībnieks, ja  viņš ir pārsolījis izsoles objekta sākumcenu vismaz par 
vienu soli.

25. Izsoles dalībnieki vai viņu pilnvarotās personas pie ieejas uz izsoli uzrāda personu 
apliecinošu dokumentu un pilnvaru, ja  tā nepieciešana.

26. Izsoles organizētājs protokolē izsoles norisi. Izsoles protokolam kā pielikumu 
pievieno dalībnieku sarakstu.

27. Izsoles noteikumos noteiktajā laikā izsoles vadītājs atklāj izsoli un raksturo izsoles 
obj ektu, paziņo iznomāšanas sākumcenu un izsoles paaugstināj uma soli, par kādu nomas maksa 
paaugstināma ar katru nākamo solījumu.



28. Solīšanas gaitā dalībnieki paceļ savu reģistrācijas kartīti un nosauc solīto maksu. 
Izsoles vadītājs nosauc solītās reģistrācijas numuru un piedāvāto nomas maksu. Kad neviens 
no dalībniekiem augstāku nomas maksu vairs nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto 
pēdējo augstāko nomas maksu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura piesitiena zemes 
nomas tiesības uzskatāmas par nosolītām.

29. Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar parakstu jāapstiprina 
sava pēdējā solītā cena.

30. Dalībnieks, kurš pēdējais piedāvājis augstāko nomas maksu, pēc nosolīšanas 
nekavējoties uzrāda savu reģistrācijas apliecību un ar parakstu protokolā apliecina tajā 
norādītās nomas maksas atbilstību nosolītajai.

31. Izsoles dalībnieks, kurš ir nosolījis attiecīgo izsoles objektu, bet atsakās parakstīties 
protokolā, atsakās arī no nosolītā objekta. Tiesības slēgt zemes nomas līgumu iegūst nākamais 
solītājs, kurā nosolījis lielāko nomas maksu.

32. Izsoles organizētājs pieņem lēmumu no izsoles dalībnieku saraksta svītrot izsoles 
dalībnieku, kurš atteicies no nosolītā objekta un viņam netiek atmaksāta reģistrācijas maksa un 
drošības nauda.

33. Sūdzības par izsoles organizētāja darbībām un izsoles norisi iesniedzamas Jēkabpils 
novada domei.

5. IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA

34. Izsoles protokolu sastāda trijos eksemplāros. Pirmais eksemplārs paliek nosolītājam, 
otro iesniedz domei, trešais izsoles dokumentos.

35. Izsoles komisija izsoles protokolu iesniedz apstiprināšanai domes sēdē.
36. Izsoles rezultātus apstiprina Viesītes novada dome, pirmajā domes sēdē no izsoles 

dienas, pieņemot lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas līguma slēgšanu 
ar izsoles uzvarētāju un informē par to izsoles uzvarētāju.

37. Izsoles uzvarētājs iegūst tiesības slēgt nomas līgumu uz 10 (desmit) gadiem. Zemes 
nomas līgumā tiek iekļauta nosolītā zemes nomas maksa.

38. Papildus nosolītajai zemes nomas maksai nomniekam jāmaksā pievienotās vērtības 
nodoklis un nekustamā īpašuma nodoklis LR normatīvajos aktos paredzētajā apmērā un 
kārtībā. Nomas maksa jāsāk maksāt no līguma noslēgšanas dienas.

39 Jēkabpils novada pašvaldība un izsoles uzvarētājs 10 (desmit) dienu laikā pēc izsoles 
rezultātu apstiprināšanas slēdz nomas līgumu.

6. NENOTIKUŠAS, SPĒKĀ NEESOŠAS UN ATKĀRTOTAS IZSOLES

40. Izsoles organizētājs atzīst izsoli par nenotikušu , ja:
40.1. uz izsoli neierodas neviens reģistrētais izsoles dalībnieks;
40.2. neviens no reģistrētajiem izsoles dalībniekiem nenosola sākumcenu.
41. Ja izsole nav notikusi vai izsoles noteikumos minētajā termiņā neviens pretendents 

nav pieteicies piedalīties atklātā izsolē, dome tuvākajā domes sēdē lemj par turpmākajām 
darbībām.

42. Izsoli par spēkā neesošu var atzīt dome, ja;
42.1. tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanos izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums;
42.2. tiek konstatēts, ka bijusi noruna atturēt kādu no piedalīšanās izsolē;
43. Ja izsole, pamatojoties uz šo noteikumu 42.punktā minētajiem nosacījumiem, atzīta 

par spēkā neesošu, pašvaldība nedēļas laikā paziņo par to reģistrētajiem izsoles dalībniekiem.

Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 72.§) Nr. 603

Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 563501200768008, kas atrodas Jēkabpils novada, Viesītes pagasta, nekustamajā 
īpašumā “Pie akmens”, nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada pašvaldībai, kura pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu ir Viesītes novada pašvaldības saistību un tiesību 
pārņēmēja, pieder nekustamais īpašums „Pie akmens”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra 
Nr. 56350120076, sastāvošs no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56350129976 ar 
platību 2,37 ha. īpašuma tiesības nostiprinātas Viesītes pagasta zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 
100000459042. Daļa no zemes vienības sadalīta zemes nomas gabalos un iznomāta fiziskām 
personām, taču neiznomāta ir zemes vienība ar nomas kadastra apzīmējumu 563501200768008 ar 
platību 0.06 ha.

Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 
apbūves tiesību noteikumi” (turpmāk- Noteikumi) 32.punkts nosaka, ka neapbūvēta zemesgabala 
nomnieku noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo
izsoles veidu, nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru.

Noteikumu 33.punkts nosaka publicējamo informāciju par izsoles objektu un 34.punkts 
nosaka, ka informācijas publicēšanas vieta ir publiskas personas tīmekļvietne.

Saskaņā ar Noteikumu 44.punktu, izsole skaitās par notikušu, ja  pieteicies kaut viens
pretendents. Tad nomas objektu iznomā par sākuma cenu.

Ir noteikta zemes vienības kvadrātmetra izsoles tirgus cena, taču Noteikumu 31.punkts 
nosaka, ka pašvaldība savos saistošajos noteikumos ir tiesības noteikt lielāku nomas maksu par 
pašvaldības neapbūvētajiem zemes gabaliem, nekā tirgus vērtība.

Viesītes novada pašvaldības 2010.gada 11.novembra saistošo noteikumu ‘’Viesītes novada 
pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, par kuriem tiek paredzēta 
paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’ 3.1. apakšpunkts nosaka, ka 
zemei, kura pieguļ pie ezera krasta līnijas nomas maksa ir 120% gadā no zemes vienības kadastrālās 
vērtības (2021.gadā tas ir EUR 50,40). Tirgus vērtība ir noteikta EUR 0.028 par 1 kv.mtr., kas sastāda 
EUR 16,80 gadā. Saistošajos noteikumos noteiktā maksa ir lielāka par tirgus vērtību. Zemes gabala 
kadastrālā vērtība līguma termiņa laikā var mainīties, līdz ar to izsoles sākuma cena nosakāma 120 % 
no kadastrālās vērtības.

Solis tiek noteikts 1% no zemes gabala kadastrālās vērtības, kas ir EUR 0,42. Jāapstiprina 
izsoles noteikumi. Izsole tiks rīkota 2022.gada 7.janvān plkst. 11.00.

Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 
19.06.2018. noteikumu Nr.350 ’’ Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību 
noteikumi’’31., 32., 33., 34. un 44.punktu, Viesītes novada pašvaldības 11.11.2010. saistošo

mailto:pasts@jekabpils.lv


noteikumu ‘’Viesītes novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, par 
kuriem tiek paredzēta paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’ 3.1. 
apakšpunktu, ņemot vērā Jēkabpils novada pašvaldības 25.11.2011. lēmumu Nr.473 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldībai piederošo neapbūvēto zemes vienību tirgus novērtējumu un izsoles procesa 
uzsākšanu”, un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 59. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.Izsolīt nomas tiesības uz Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo zemes vienību Jēkabpils 
novadā Viesītes pagastā ar nomas kadastra apzīmējumu 563501200768008, ar platību 0.06 ha, kas 
atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā ‘’Pie akmens’’, Viesītes 
pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350120076.

2. Noteikt nomas sākuma cenu 120% no nomas objekta kadastrālās vērtības, kas 2021.gadā 
sastāda 50,40 euro.

3. Noteikt izsoles soli 1 % no nomas objekta kadastrālās vērtības, kas ir EUR 0,42.
4. Apstiprināt izsoles noteikumus (pielikumā).
5. Apstiprināt izsoles komisiju šādā sastāvā:
5.1. Nekustamo īpašumu speciāliste Ināra Erte,
5.2. Grāmatvede Laura Bārdule,
5.3. Zemes ierīcības inženieris Zigmunds Avens.
6. Ievietot paziņojumu tīmekļvietnē www.jekabpils.lv
7 Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

raj ona tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 21.janvāri- Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Izsoles noteikumi uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374

http://www.jekabpils.lv


APSTIPRINĀTI 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. sēdes lēmumu Nr. 603 
(protokols Nr.15, 72.§)

Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās neapbūvētās nomas zemes vienības a r  kadastra 
apzīmējumu 563501200768008, kas atrodas Jēkabpils novada Viesītes pagasta nekustam ajā 

īpašum ā “Pie akm ens”, 
nomas izsoles noteikumi 

1. Vispārīgie jautājum i

1. Noteikumi nosaka kārtību kādā, notiek Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās neapbūvētās 
zemes vienības ar nomas kadastra apzīmējumu 563501200768008, ar platību 0.06 ha, kas atrodas 
Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā ‘’Pie akmens’’, Viesītes pagasts, 
Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350120076, (turpmāk -  zemes vienība), zemes nomas tiesību 
(turpmāk -  Objekts) iegūšanu atklātā, mutiskā izsolē, ar augšupejošu soli personai, kura par izsoles 
objektu piedāvā visaugstāko nomas maksu.

2. Izsole notiek ievērojot likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās 
daļas 2. punktu, otrās daļas 3. punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu ‘’Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi’’ 31, punktu, 32.punktu, 33.punktu, 34.punktu un
44.punktu un Viesītes novada pašvaldības 11.11.2010. saistošo noteikumu ‘’Viesītes novada 
pašvaldībai piederošo vai piekrītošo neapbūvēto zemes gabalu, par kuriem tiek paredzēta 
paaugstināta nomas maksas procentu likme, iznomāšanas kārtība’’ 3.1.apakšpunktu.

3. Noteikumu mērķis ir nodrošināt Objekta nomas tiesību izsoles dalībniekiem atklātu un 
vienādu iespēju Objekta nomas tiesību iegūšanai uz Objektu, kā arī nodrošināt pretendentu izvēles 
procesa caurspīdīgumu, nodrošinot iespējami augstāko cenu likuma „ Par valsts un pašvaldību finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” izpratnē.

4. Izsoli organizē un veic Jēkabpils novada domes apstiprināta izsoles komisija. Ar izsoles 
noteikumiem var iepazīties vietnē www.jekabpils.lv.

5. Kontaktpersona zemes nomas tiesību izsoles jautājumos izsoles Ināra Erte, telefons 
65245374, mob.tel.26424109.

6. Izsoles vieta un laiks -  izsole notiks Jēkabpils novada Viesītes pārvaldes telpās Viesītē, 
Brīvības ielā 10, 2022.gada 7.janvārī, plkst.11.00.

7. Izsoles veids -  mutiska, atklāta, ar augšupejošu soli.
8. Zemes vienības izmantošanas mērķis -  rekreācija, zemes izmantošanas kods 0501, kas atbilst 

Viesītes novada teritorijas plānojumam.
9. Zemes nomas līguma termiņš 10 (desmit) gadi.
10. Zemesgabals ir reģistrēts zemesgrāmatā.
11. Izsoles sākuma cena ir 120% no zemes vienības kadastrālās vērtības gadā, kas 2021.gadā ir 

EUR 50.40.
12. Nomas tiesību izsoles solis ir 1% no zemes gabala kadastrālās vērtības, kas ir EUR 0,42.
13. Papildus nomas masai jāmaksā PVN 21% un nekustamā īpašuma nodoklis.
14. Informācija par zemes nomas tiesību izsoli tiek publicēta pēc Jēkabpils novada domes lēmuma 

pieņemšanas mājaslapā www.jekabpils.lv.

2. IZSOLES DALĪBNIEKI

15. Par izsoles dalībnieku var kļūt fiziska persona vai juridiska persona), kurš saskaņā ar spēkā 
esošajiem normatīvajiem aktiem un šiem noteikumiem var iegūt izsolāmo mantu.

http://www.jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


3. IZSOLES DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA

16. Dalībnieku reģistrācija izsolei tiek veikta līdz 2022.gada 6. janvārim, plkst.16.00, Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes ēkā, Brīvības ielā 10, Viesīte, Jēkabpils novads.

17. Fiziska persona iesniedz šādus dokumentus: iznomātājam adresētu pieteikumu, kurā norādīts 
vārds, uzvārds, personas kods, deklarētās dzīves vietas adrese, nomājamā zemesgabala kadastra 
apzīmējums, platība.

18. Juridiska persona reģistrējoties izsolei, iesniedz šādus dokumentus: iznomātājam adresētu 
pieteikumu, juridiskās personas nosaukums, juridiskā adrese, reģistrācijas numurs, nomājamā 
zemesgabala nosaukums, platība, kadastra apzīmējums.

19. Izsolē nevar piedalīties pretendents, kuram ir nenokārtotas saistības ar Jēkabpils novada 
pašvaldību un tās iestādēm un uzņēmumiem.
20.Izsoles komisija sastāda dalībnieku sarakstu, iekļaujot tajā personas , kuras ir izpildījušas izsoles 
priekšnoteikumus (šo noteikumu 17-19, 23-25. punkts). Izsoles dalībnieku sarakstā norādītas šādas 
ziņas:

20.1. dalībnieka kārtas numurs;
20.2. komersanta pilns nosaukums vai fiziskas personas vārds un uzvārds;
20.3.reģistrācijas nr. vai personas kods;
21. reģistrētam izsoles dalībniekam (uzrādot pasi) vai tās pilnvarotajai personai , uzrādot pasi un 

pilnvaru, izsniedz reģistrācijas apliecību, kurā norādīta šāda informācija;
21.1. dalībnieka kārtas Nr.;
21.2. komersanta nosaukums, reģistrācijas numurs vai fiziskas personas vārds;
21.3. uzvārds un personas kods;
21.4. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods;
21.5. izsoles dalībnieka adrese un telefons;
21.6. izsoles vieta un laiks;
21.7. izsolāmā zemesgabala sākotnējās nomas maksas apmērs gadā;
21.8. izsniegšanas datums, vieta un izsniedzēja paraksts.
22. Ziņas par reģistrētajiem izsoles dalībniekiem un to skaitu neizpaužot līdz izsoles sākumam.

4. IZSOLES KĀRTĪBA

23. Izsole notiek, ja  uz to ir pieteikusies, noteiktajā kārtībā reģistrējies un ierodas vismaz viens 
Dalībnieks vai viņa pilnvarota persona. Dalībnieki pirms izsoles sākšanas tiek iepazīstināti ar izsoles 
noteikumiem, ko apliecina ar saviem parakstiem dalībnieku sarakstā.

24. Ja uz izsoli ierodas tikai viens reģistrētais izsoles dalībnieks, zemes nomas tiesības iegūst 
izsoles vienīgais dalībnieks, ja  viņš ir pārsolījis izsoles objekta sākumcenu vismaz par vienu soli.

25. Izsoles dalībnieki vai viņu pilnvarotās personas pie ieejas uz izsoli uzrāda personu apliecinošu 
dokumentu un pilnvaru, ja  tā nepieciešana.

26. Izsoles organizētājs protokolē izsoles norisi. Izsoles protokolam kā pielikumu pievieno 
dalībnieku sarakstu.

27. Izsoles noteikumos noteiktajā laikā izsoles vadītājs atklāj izsoli un raksturo izsoles objektu, 
paziņo iznomāšanas sākumcenu un izsoles paaugstinājuma soli, par kādu nomas maksa paaugstināma 
ar katru nākamo solījumu.

28. Solīšanas gaitā dalībnieki paceļ savu reģistrācijas kartīti un nosauc solīto maksu. Izsoles 
vadītājs nosauc solītās reģistrācijas numuru un piedāvāto nomas maksu. Kad neviens no dalībniekiem 
augstāku nomas maksu vairs nepiedāvā, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko nomas 
maksu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēc āmura piesitiena zemes nomas tiesības uzskatāmas par 
nosolītām.

29. Atsakoties no tālākās solīšanas, katram izsoles dalībniekam ar parakstu jāapstiprina sava 
pēdējā solītā cena.



30. Dalībnieks, kurš pēdējais piedāvājis augstāko nomas maksu, pēc nosolīšanas nekavējoties 
uzrāda savu reģistrācijas apliecību un ar parakstu protokolā apliecina tajā norādītās nomas maksas 
atbilstību nosolītajai.

31. Izsoles dalībnieks, kurš ir nosolījis attiecīgo izsoles objektu, bet atsakās parakstīties protokolā, 
atsakās arī no nosolītā objekta. Tiesības slēgt zemes nomas līgumu iegūst nākamais solītājs, kurā 
nosolījis lielāko nomas maksu.

32. Izsoles organizētājs pieņem lēmumu no izsoles dalībnieku saraksta svītrot izsoles dalībnieku, 
kurš atteicies no nosolītā objekta un viņam netiek atmaksāta reģistrācijas maksa un drošības nauda.

33. Sūdzības par izsoles organizētāja darbībām un izsoles norisi iesniedzamas Jēkabpils novada 
domei.

5. IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA

34. Izsoles protokolu sastāda trijos eksemplāros. Pirmais eksemplārs paliek nosolītājam, otro 
iesniedz domei, trešais izsoles dokumentos.

35. Izsoles komisija izsoles protokolu iesniedz apstiprināšanai domes sēdē.
36. Izsoles rezultātus apstiprina Viesītes novada dome, pirmajā domes sēdē no izsoles dienas, 

pieņemot lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un zemes nomas līguma slēgšanu ar izsoles 
uzvarētāju un informē par to izsoles uzvarētāju.

37. Izsoles uzvarētājs iegūst tiesības slēgt nomas līgumu uz 10 (desmit) gadiem. Zemes nomas 
līgumā tiek iekļauta nosolītā zemes nomas maksa.

38. Papildus nosolītajai zemes nomas maksai nomniekam jāmaksā pievienotās vērtības nodoklis 
un nekustamā īpašuma nodoklis LR normatīvajos aktos paredzētajā apmērā un kārtībā. Nomas maksa 
jāsāk maksāt no līguma noslēgšanas dienas.

39. Jēkabpils novada pašvaldība un izsoles uzvarētājs 10 (desmit) dienu laikā pēc izsoles rezultātu 
apstiprināšanas slēdz nomas līgumu.

6. NENOTIKUŠAS, SPĒKĀ NEESOŠAS UN ATKĀRTOTAS IZSOLES

40. Izsoles organizētājs atzīst izsoli par nenotikušu, ja:
40.1. uz izsoli neierodas neviens reģistrētais izsoles dalībnieks;
40.2. neviens no reģistrētajiem izsoles dalībniekiem nenosola sākumcenu.
41. Ja izsole nav notikusi vai izsoles noteikumos minētajā termiņā neviens pretendents nav 

pieteicies piedalīties atklātā izsolē, dome tuvākajā domes sēdē lemj par turpmākajām darbībām.
42. Izsoli par spēkā neesošu var atzīt dome, ja;
42.1. tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanos izsolē vai nepareizi 

noraidīts kāds pārsolījums;
42.2. tiek konstatēts, ka bijusi noruna atturēt kādu no piedalīšanās izsolē;
43. Ja izsole, pamatojoties uz šo noteikumu 42.punktā minētajiem nosacījumiem, atzīta par spēkā 

neesošu, pašvaldība nedēļas laikā paziņo par to reģistrētajiem izsoles dalībniekiem.

Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 73.§) Nr.604

Par īpašumu tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 28.septembrī saņemts Aināra Asara, 
personas kods 120470-10029, adrese: Radžu iela 4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
iesniegums, kurā pašvaldībai tiek lūgts atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo 
īpašumu ar adresi Brīvības iela 37, Viesīte, Jēkabpils novada ar kadastra Nr. 56150010697, 
sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56150010094 ar platību 0,242 ha.

Ar Viesītes novada domes 2019.gada 18.aprīļa lēmumu Nr. 15, prot. Nr. 4 “Par 
zemes rezerves fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 
zemesgabalu piekritību Viesītes novada pašvaldībai” un Viesītes novada domes 2019.gada
23.maija lēmumu Nr. 21, prot. Nr. 6 “Par izmaiņām Valsts Kadastra reģistrā un adrešu 
piešķiršanu Viesītes novada pašvaldībai piekritīgajiem zemes īpašumiem, starpgabala 
statusa piešķiršanu, īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu”, izveidota zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56150010094 ar platību 0,242 
ha ar nosaukumu un adresi: Brīvības iela 37, Viesīte, Jēkabpils nov., LV 5237. Noteikts 
zemes vienības izmantošanas mērķis -  pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem 
(GLV 0502).

Nav veikta zemes vienības kadastrālā uzmērīšana.
Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 

noteikumu 6.punktu, Jēkabpils novada pašvaldība ir Viesītes novada pašvaldības tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 56150010094, Viesītes pilsētā, nav nepieciešams 
pašvaldības autonomo funkciju veikšanai. Par zemes vienību nav noslēgts zemes nomas 
līgums.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 60.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Veikt kadastrālo uzmērīšanu un nostiprināt zemesgrāmatā īpašuma tiesības
Jēkabpils novada pašvaldībai uz pašvaldības bilancē esošo Jēkabpils novada pašvaldībai 
piekrītošo nekustamo īpašumu Brīvības iela 37, Viesīte, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 
56150010697, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56150010094 
un nostiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai uz to īpašuma tiesības.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Viesītes pārvaldes nekustamo īpašumu speciālistam nodrošināt zemes 
vienības uzmērīšanu, dokumentu sagatavošanu ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā 
īpašuma novērtēšanu, tirgus vērtības noteikšanu u.c. nepieciešamās darbības.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri 
Jēkabpils novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 74.§) Nr. 605

Par Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Laukmales”, Viesītes pagasts, 
Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 56350130082 nomas tiesību izsoli un izsoles noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada pašvaldībai, kura pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma pārejas noteikumu 6.punktu ir Viesītes novada pašvaldības saistību un tiesību pārņēmēja, pieder 
nekustamais īpašums „Laukmales”, Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350130082, 
sastāvošs no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56350130076, ar platību 3,65 ha.

Īpašuma tiesības nostiprinātas Viesītes pagasta zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 100000610043. 
Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesību noteikumi” (turpmāk Noteikumi) 32. pants nosaka, ka neapbūvēta zemesgabala nomnieku 
noskaidro rakstiskā vai mutiskā izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 
nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. Noteikumu 33.punkts nosaka publicējamo 
informāciju par izsoles objektu un 34.punkts nosaka, ka informācijas publicēšanas vieta ir publiskas 
personas tīmekļvietne. Saskaņā ar Noteikumu 44.punktu, izsole skaitās par notikušu, ja  pieteicies kaut 
viens pretendents. Tad nomas objektu iznomā par sākuma cenu.

Ir noteikta nekustamā īpašuma izsoles tirgus cena EUR 414.00 gadā. Solis tiek noteikts EUR
10.00. Jāapstiprina izsoles noteikumi. Izsole tiks rīkota 2022.gada 7.janvārī plkst.10.30.

Papildus nomas maksai nomniekam jāmaksā PVN 21% un nekustamā īpašuma nodoklis. 
Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 19.06.2018. 
noteikumu Nr.350 ’’Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi’’31., 32., 33., 34. un
44.punktu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 25.11.2011. lēmumu Nr. 473 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldībai piederošo neapbūvēto zemes vienību tirgus novērtējumu un izsoles procesa uzsākšanu” un 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 61.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.Izsolīt nomas tiesības uz Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Laukmales”, 
Viesītes pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56350130082, sastāvošu no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 56350130076 ar platību 3,65 ha.
2. Noteikt nomas sākuma cenu 414.00 euro (četri simti četrpadsmit eiro un 00 centi).
3. Noteikt izsoles soli EUR 10.00.
4. Apstiprināt izsoles noteikumus.
5. Apstiprināt izsoles komisiju šādā sastāvā:
5.1. Nekustamo īpašumu speciāliste Ināra Erte,
5.2. Grāmatvede Laura Bārdule,

mailto:pasts@jekabpils.lv


5.3. Zemes ierīcības inženieris Zigmunds Avens.
6. Ievietot paziņojumu tīmekļvietnē www.jekabpils.lv
7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 
attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).
8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri- Jēkabpils novada Viesītes 
pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Pielikumā: Izsoles noteikumi uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374

http://www.jekabpils.lv


IfepSĪ
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 75.§) Nr.606

Par īpašumu tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 22.novembrī saņemts Saukas pagasta zemnieku 
saimniecības “LEJAS PALSĀNF, reģ. Nr. 45404003990, juridiskā adrese: “Lejas Palsāni”, Saukas 
pag., Jēkabpils nov., LV 5224 īpašnieces (svītrots) iesniegums ar lūgumu uzsākt Jēkabpils novada 
Elkšņu pagasta zemes vienības ar apzīmējumu 56580030145 atsavināšanas procesu. Zemnieku 
saimniecībai pieder piegulošais īpašums “Avoti” ar kadastra Nr. 56580030042.

Ar Viesītes novada domes 2009.gada 28.decembra lēmumu Nr. 25, prot. Nr. 13 “Par zemes 
piederību, piekritību vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai Viesītes novadā “ un Viesītes novada 
domes 2013.gada 27.februāra lēmumu Nr. 6, prot. Nr. 3 ”Par zeme īpašuma Elkšņu pag., “Bebri” 
sadalīšanu un jauna nosaukuma piešķiršanu”, izveidota zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56580030145 ar platību 2.0 ha ar nosaukumu “Mazbebri”, Elkšņu pagasts, Viesītes novads. Noteikts 
zemes vienības izmantošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(0101). Nav veikta zemes vienības kadastrālā uzmērīšana.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Jēkabpils novada pašvaldība ir Viesītes novada pašvaldības tiesību un saistību pārņēmēja.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 56580030145, Elkšņu pagastā, nav nepieciešama pašvaldības autonomo funkciju 
veikšanai. Par zemes vienību nav noslēgts zemes nomas līgums.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 62.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Veikt kadastrālo uzmērīšanu un nostiprināt zemesgrāmatā īpašuma tiesības Jēkabpils novada 
pašvaldībai uz pašvaldības bilancē esošo Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu 
“Mazbebri”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56580030091, sastāvošu no vienas 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56580030145 un nostiprināt Jēkabpils novada pašvaldībai uz 
to īpašuma tiesības.
2. Viesītes pārvaldes nekustamo īpašumu speciālistam nodrošināt zemes vienības uzmērīšanu, 
dokumentu sagatavošanu ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanu, tirgus vērtības 
noteikšanu u.c. nepieciešamās darbības.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri- Jēkabpils novada 
Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 76.§) Nr.607 

Par īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā (“Mazliepiņas”, Elkšņu pag.)

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 30.oktobrī saņemts (svītrots) iesniegums par 
Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56580080090, 
ar kopplatību 0.08 ha, atsavināšanas procesa uzsākšanu, kā no piegulošā nekustamā īpašuma 
“Liepiņas”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 56580080058, īpašnieka.

Viesītes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ir pabeigta zemes reforma ar 
Ministru kabineta 2016.gada 28.janvāra rīkojumu Nr.106. Pagājis valstij un pašvaldībām 
noteiktais divu gadu termiņš pēc zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā ieskaitīto un 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību izvērtēšanai termiņš. Zemes pārvaldības 
likuma 17.panta sestā daļa nosaka, ka zemes reformas pabeigšanas rezerves zemes fondā 
ieskaitītās un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības, par kurām divu gadu 
laikā pēc zemes reformas pabeigšanas pašvaldības administratīvajā teritorijā izvērtēšanas 
sarakstos nav izdarīta atzīme par to piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai 
tās administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šīs zemes ierakstīšanu zemesgrāmatā pieņem 
pašvaldība.

Zemes vienība iekļauta rezerves zemes fondā ar VZD 26.02.2021.aktu N11-12-L/67.
Pamatojoties uz iepriekš minēto, zemes vienība piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.
Pamatojoties uz Viesītes novada pašvaldības 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr. 

2019/3 (prot. Nr.7., 18.p.) “Viesītes novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” un Elkšņu pagasta funkcionālo zonējumu, zemes vienība ir 
starpgabals - platība ir mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo 
zemesgabala platību.

Zemes vienībai nav piešķirta adrese vai nosaukums. Uz zemes vienības neatrodas būves, 
līdz ar to jāpiešķir nosaukums. Ierosinājums piešķirt nosaukumu “Mazliepiņas”, Elkšņu pagasts, 
Jēkabpils novads.

Noteikt zemes vienības izmantošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība (kods 0101).

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 56580080090, Elkšņu pagastā, nav nepieciešams pašvaldības 
autonomo funkciju veikšanai. Par zemes vienību nav noslēgts zemes nomas līgums.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas
27.punktu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 63. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošo Jēkabpils novada pašvaldībai 
piekrītošo nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 56580080106, sastāvošu no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 56580080090, ar platību 0.08 ha, izveidojot kā atsevišķu zemes īpašumu.

2. Zemes vienībai piešķirt starpgabala statusu un nosaukumu “Mazliepiņas”, Elkšņu 
pagasts, Jēkabpils novads.

3. Zemes vienībai noteikt zemes lietošanas mērķi- 0101 zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

4. Viesītes pārvaldes nekustamo īpašumu speciālistam nodrošināt zemes vienības 
uzmērīšanu, dokumentu sagatavošanu ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma 
novērtēšanu, tirgus vērtības noteikšanu u.c. nepieciešamās darbības.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektorei (ar 2022.gada 1.janvāri -Jēkabpils 
novada Viesītes pārvaldes vadītājai) Sanitai Lūsei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Erte 65245374



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 77.§) Nr.608

Par zemes nomas līguma noslēgšanu

Jēkabpils novada pašvaldība izskatījusi (svītrots), 2021.gada 9.novembra iesniegumu par 
zemes nomu daļā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56050010380-0.0812 ha uz laiku 6 
gadi.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56050010380- 0.1651 ha kopplatībā Aknīstes pilsētā, Jēkabpils novadā, piekrīt Jēkabpils novada 
pašvaldībai.

Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56050010380 
daļu -0.0812 ha platībā Aknīstes pilsētā, Jēkabpils novadā, nomu pašvaldībā nav saņemti.

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi) 28. punktā 
noteikts, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

Ministru kabineta noteikumu 29.3.apakšpunkts nosaka, ka Ministru kabineta 
noteikumus var nepiemērot, ja  tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals, kas pilsētā nodots pagaidu 
lietošanā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā 
zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas 
gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 30.3.apakšpunktam, Ministru kabineta noteikumu
29.3. apakšpunktā minētajā gadījumā nomas maksa gadā ir 1,5 % no zemesgabala kadastrālās 
vērtības. Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 31.punktu pašvaldībai savos saistošajos 
noteikumos ir tiesības noteikt lielāku nomas maksu par pašvaldības neapbūvētajiem 
zemesgabaliem, nekā minēts šo noteikumu 30.3. apakšpunktā.

Aknīstes novada domes 2019. gada 19.jūnija saistošajos noteikumos Nr. 9/2019 “Par 
neapbūvēta zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Aknīstes novadā” 3.punktā 
noteikts, ka neapbūvētam zemesgabalam pilsētās sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, 
ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas 
maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, 
nomas maksa tiek noteikta - par zemes gabalu no 301 m2 -2000 m2 1,5% no zemes kadastrālās 
vērtības (aprēķins 0.86 EUR pēc 2021. gada zemes kadastrālās vērtības), bet ne mazāka par 10.00 
EUR gadā, plus pievienotās vērtības nodoklis.

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 14.punkta a) apakšpunktu un 27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 
„Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, 29.3. un 30.3. 
apakšpunktu, Aknīstes novada domes 2019. gada 19.jūnija saistošo noteikumu Nr. 9/2019 “Par 
neapbūvēta zemesgabala nomas maksas aprēķināšanas kārtību Aknīstes novadā” 3.punktu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitej as 02.11.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 64. §),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt (svītrots) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56050010380 daļu - 0.0812 
ha platībā, ar nosacījumu, ka zemes gabalā netiek veikta saimnieciskā darbība.

2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar (svītrots) un noteikt nekustamā īpašuma ar kadastra 
apzīmējumu 56050010380 daļas -0.0812 ha platībā Aknīstes pilsētā, Jēkabpils novadā nomas 
maksu 1,5% no 2021. gada zemes kadastrālās vērtības, kas sastāda EUR 10.00 gadā, plus 
pievienotās vērtības nodoklis 21%, kas sastāda EUR 2,10, kopā nomas maksa gadā EUR 12,10.

3. Zemes nomas līgums stājas spēkā ar līguma parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 
2027.gada 31.decembrim.

4. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto nomas maksu tāmē “Aknīstes pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.25).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: Zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vaditajs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ieleja 26471909

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr. 15, 78.§) Nr.609

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, un nosaukuma 
piešķiršanu

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja pieprasījums: (svītrots), 10.11.2021. iesniegums (reģistrācijas Nr. 8

2/21/1960) par zemes nekustamā īpašuma “Zeltiņi”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, ar 
kadastra Nr. 56440060025 sadalīšanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 10. novembrī saņemts (svītrots), iesniegums Nr. 
8-2/21/1960, kurā (svītrots)lūdz atļaut atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
56440060025, ar platību 2,1 ha, un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56440060027, ar 
platību 1,4 ha, no viņam piederošā nekustamā īpašuma “Zeltiņi’’, Asares pagasts, Jēkabpils 
novads, ar kadastra Nr. 5644 006 0025, kā arī tiek lūgts atdalītajai zemes vienībai piešķirt 
nosaukumu “Zelti’’, Asares pagasts, Jēkabpils novads. Zemes vienības lietošanas mērķis - 0101 
zeme uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

Personai uz nekustamo īpašumu “Zeltiņi’’ īpašuma tiesības nostiprinātas Asares pagasta 
zemesgrāmatā, nodalījumā Nr. 77.

Nekustamais īpašums “Zeltiņi’’ sastāv no 3 (trīs) atsevišķām zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem: 56440060025, 56440060027 un 56440060026.

Atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 56440060025 un kadastra 
apzīmējumu 56440060027, piešķirams jauns nosaukums “Zelti”, Asares pagasts, Jēkabpils 
novads.

Atlikušajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 56440060026 saglabājams 
nosaukums “Zeltiņi”, Asares pagasts, Jēkabpils novads.

Šāda nekustamā īpašuma sadalīšanai nav nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu 
vai detālplānojumu.

Atbilstošo Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 1.punkta nosacījumiem, zemes 
ierīcības projekts nav izstrādājams, ja  veic atkārtotu kadastrālo uzmērīšanu zemes vienībai vai 
zemes vienības daļai vai kadastrāli uzmēra zemes vienības daļu.

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56440060025 ar platību 2,1 ha un zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 56440060027 ar platību 1,4 ha, Kadastra informācijas sistēmā 
reģistrētais zemes lietošanas veids ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme (NĪML kods 0101).

Nekustamā īpašuma Valsts kadastra likuma 19.panta pirmās daļas 1.punktā noteikts, ka 
pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, kadastra informācijas sistēmā drīkst sadalīt 
reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos. Minētā likuma
1.panta pirmās daļas 14.punktā noteikts, ka nekustamā īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības 
lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū piešķirts rekvizīts, kas nav adrese.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, uz likuma “Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības 
likuma 8.panta trešās daļas 1.punktu, Nekustamā īpašuma Valsts kadastra likuma 19.panta

mailto:pasts@jekabpils.lv


pirmās daļas 1.punktu un 1.panta pirmās daļas 14.punktu, Ministru kabineta 2006.gada
20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17.7. apakšpunktu un 23.1 
apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 65.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut (svītrots), atdalīt, neizstrādājot zemes ierīcības projektu vai detālplānojumu, no 
nekustamā īpašuma “Zeltiņi’’, Asares pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra Nr. 56440060025, 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56440060025 ar platību 2,1 ha un zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 56440060027 ar platību 1,4 ha.

2. Piešķirt atdalītajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 56440060025 ar platību
2,1 ha un ar kadastra apzīmējumu 56440060027 ar platību 1,4 ha jaunu nosaukumu “Zelti’’, 
Asares pagasts, Jēkabpils novads, un noteikt lietošanas mērķi: lauksaimniecība (zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods -0101).

3. Paliekošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 56440060026 saglabāt nosaukumu 
“Zeltiņi”, Asares pagasts, Jēkabpils novads.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Žubeckis 28717855



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 79.§) Nr.610

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Asares pagastā

Jēkabpils novada pašvaldībā 15.10.2021. saņemts un (svītrots), iesniegums ar numuru 8
2/21/1679, kurā (svītrots) lūdz Jēkabpils novada domi, lemt par zemes vienības daļas ar kadastra 
apzīmējumu 5644 005 0263 Asares pagastā, Jēkabpils novadā, platība 0,25 ha, zemes nomas 
līguma pagarināšanu.

Starp Aknīstes novada pašvaldību un (svītrots) 2011. gada 20. septembrī noslēgts zemes 
nomas līgums par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0263 Asares pagastā 
platībā 0,25 nomu līdz 2021.gada 31. decembrim.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0263 ar nosaukumu
“Ūdenssaimniecība”, Asares pagastā platībā 3,1 ha piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 
56440050263 nomu, Asares pagastā, Jēkabpils novadā, nav saņemti.

(svītrots) nav zemes nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma parāda.
Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi) 28. punktā 
noteikts, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

Noteikumu 29.8. apakšpunktā noteikts, ka neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 
teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz termiņu 
ne ilgāk par sešiem gadiem, ja  šo noteikumu 33.6. apakšpunktā noteiktajā termiņā pieteicies tikai 
viens pretendents.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 30.4. apakšpunktā noteiks, ka 29.5., 29.6., 29.7.,
29.8., 29.9. un 29.10. apakšpunktā minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru 
kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas publiskas personas vai kapitālsabiedrības kapitāla 
daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā 
neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus 
nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo noteikumu 5. punktā minēto). Nomas 
pakalpojumu maksas cenrādi un nomas maksu pārskata atbilstoši nepieciešamībai un tirgus 
situācijai un maina ne retāk kā Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likumā noteiktajā termiņā. Nomnieks kompensē iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā 
vērtētāja atlīdzības summu, ja  to ir iespējams attiecināt uz konkrētu nomnieku;

Ministru kabineta noteikumu 53. punktā noteikts, ka iznomātājs, izvērtējot lietderības 
apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli). Nomas 
līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 
pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likumā noteikto nomas līguma termiņu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 
pirmajā daļā noteikts, ka ja  likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 
kustamās mantas nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem, nekustamā 
īpašuma nomas līgumu uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Ņemot vērā Aknīstes novada pašvaldības 2019.gada 27.marta sēdes lēmumu (protokola 
Nr. 3, 22#) “Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības zemei” Gārsenes 
pagastā, Jēkabpils novadā apstiprinātā zemes nomas maksa par 1ha lauksaimniecības zemei ir 50 
EUR/ha, bet ne mazāka kā 2.punktā noteikts 28EUR gadā bez PVN.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21. panta pirmās daļas 
14. punkta a) apakšpunktu un 27. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu 
Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi 5., 28. punktiem, 29.8.,
30.4. apakšpunktiem, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likuma 6.1 panta pirmo daļu, ņemot vērā Aknīstes novada domes 2019.gada 27.marta sēdes 
lēmumu (protokola Nr. 3, 22#) “Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības 
zemei” 2.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 
66.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt ar (svītrots), noslēgto zemes nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5644 005 0263 ar nosaukumu “Ūdenssaimniecība”, Asares pagastā, Jēkabpils 
novadā platībā 0,25 ha iznomāšanu uz laiku 6 gadi t.i. līdz 2027.gada 28. septembrim.

2. Noslēgt Vienošanos par grozījumiem 2011.gada 20. septembra zemes nomas līgumā 
(pielikumā).

3. Noteikt nomas maksu par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma lietošanu gadā 
28 EUR apmērā. Papildus Nomas maksai Nomnieks maksā Iznomātājam pievienotās vērtības 
nodokli.

4. Iekļaut lēmuma 3. punktā minēto nomas maksu tāmē “ Asares pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.22).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1. Vienošanās pie zemes nomas līguma uz 1 lp.;
2. Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs 
R.Ragainis

Žubeckis 28717855



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 80.§) Nr.611

Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu Gārsenes pagastā

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja pieprasījums: (svītrots), 26.11.2021. iesniegums (reģistrācijas Nr. 8

2/21/2135) par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamam īpašumam 
“Kristāli”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 26. novembrī saņemts (svītrots), iesniegums Nr. 
8-2/21/2135, kurā (svītrots) lūdz Jēkabpils novada domi lemt par lauku apvidus zemes nomas 
līguma pagarināšanu par zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 5662 002 0089 platība 13,3 
ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0133 platība 11,2 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 003 
0288 platība 5,5 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 004 0043 platība 55,4042 ha, ar kadastra 
apzīmējumu 5662 004 0050 platība 18,3155 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0008 platība 
21,7 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0036 platība 21,7736 ha, ar kadastra apzīmējumu 
5662 005 0037 platība 46,0674 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0038 platība 18,6 ha, ar 
kadastra apzīmējumu 5662 005 0043 platība 44,7707 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0056 
platība 30,5 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0059 platība 3,6 ha un ar kadastra apzīmējumu 
5662 005 0083 platība 3,9055 ha “Kristāli ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0306 platība 0,3 ha 
„Sakņu pagrabs” un ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0193 platība 0,988 ha „Jaunlopu ferma 
Vistiņas”, Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā,.

Ar Aknīstes novada pašvaldības 2011. gada 23. marta lēmumu, protokols Nr.4, 17. 
punkts, pamatojoties uz likuma “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25. panta pirmo daļu un 26. panta pirmo daļu 
(svītrots) ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz nekustamo īpašumu „Kristāli” Gārsenes 
pagastā, Jēkabpils novadā, kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 5662 002 
0089, ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0133, ar kadastra apzīmējumu 5662 003 00288, ar 
kadastra apzīmējumu 5662 004 0043, ar kadastra apzīmējumu 5662 004 0050, ar kadastra 
apzīmējumu 5662 005 0008, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0036, ar kadastra apzīmējumu 
5662 005 0037, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0038, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0043, 
ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0056, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0059, ar kadastra 
apzīmējumu 5662 005 0083, un ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0306 „Sakņu pagrabs” un ar 
kadastra apzīmējumu 5662 003 0193 „Jaunlopu ferma Vistiņas”.

Ar (svītrots) 2011. gada 20. aprīlī noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums, līdz 
2021. gada 31. decembrim.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5662 002 0089, ar kadastra apzīmējumu 5662 003 
0133, ar kadastra apzīmējumu 5662 003 00288, ar kadastra apzīmējumu 5662 004 0043, ar 
kadastra apzīmējumu 5662 004 0050, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0008, ar kadastra 
apzīmējumu 5662 005 0036, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0037, ar kadastra apzīmējumu 
5662 005 0038, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0043, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0056, 
ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0059, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0083, un ar kadastra 
apzīmējumu 5662 003 0306 „Sakņu pagrabs” un ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0193 
„Jaunlopu ferma Vistiņas”, Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā piekrīt Jēkabpils novada 
pašvaldībai.

(svītrots) nav zemes nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma parāda.
Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma 25.panta otrajā daļā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos", 
iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zemes nomas līgumu slēdz uz 
laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja  vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt zemes nomas 
līgumu uz īsāku termiņu. Ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek pagarināts. Zemes 
nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā.

Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. 
punktā noteikts, ka lauku apvidus zemes nomas līgumu (turpmāk - nomas līgums) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi nomas 
pirmtiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu (turpmāk - pirmtiesīgā persona). 
Iepriekšminēto noteikumu 5. punktā noteikts, ka lai noslēgtu zemes nomas līgumu, pirmtiesīgā 
persona attiecīgajā vietējā pašvaldībā iesniedz šādus dokumentus - fiziskā persona - iesniegumu, 
kurā norādīts zemes pastāvīgā lietotāja vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese vai 
cita adrese, kurā persona ir sasniedzama, nomājamā zemes platība un zemes lietošanas mērķis.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 
apakšpunktu un 27.punktu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta 
noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas 
un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2., 5. un 7. punktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 67.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt ar (svītrots), noslēgto lauku apvidus zemes nomas līgumu par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 002 0089 platība 13,3 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 
003 0133 platība 11,2 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0193 platība 0,988 ha, ar kadastra 
apzīmējumu 5662 003 0288 platība 5,5 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0306 platība 0,3 
ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 004 0043 platība 55,4042 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 004 
0050 platība 18,3155 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0008 platība 21,7 ha, ar kadastra 
apzīmējumu 5662 005 0036 platība 21,7736 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0037 platība 
46,0674 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0038 platība 18,6 ha, ar kadastra apzīmējumu 
5662 005 0043 platība 44,7707 ha, ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0056 platība 30,5 ha, ar 
kadastra apzīmējumu 5662 005 0059 platība 3,6 ha un ar kadastra apzīmējumu 5662 005 0083 
platība 3,9055 ha “Kristāli, Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā, iznomāšanu uz laiku 6 gadi t.i.



līdz 2027.gada 31. decembrim. Zemes lietošanas mērķis - lauksaimniecība (zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 0101).

2. Noslēgt Vienošanos par grozījumiem 2011.gada 20. aprīļa lauku apvidus zemes nomas 
līgumā (pielikumā).

3. Noteikt nomas maksu par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma lietošanu gadā 
0,5 % apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās zemesgabala kadastrālās vērtības. Uz lēmuma 
pieņemšanas brīdi Valsts zemes dienesta noteiktās zemesgabala kadastrālās vērtība ir 179 548,00 
euro t.i. 8977,40 euro gadā. Papildus Nomas maksai Nomnieks maksā Iznomātājam pievienotās 
vērtības nodokli (PVN).

4. Iekļaut lēmuma 3.punktā minēto nomas maksu tāmē “Gārsenes pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.31).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1. Vienošanās pie lauku apvidus zemes nomas līguma uz 1 lp.;
2. Zemes vienības izvietojuma shēma uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Žubeckis 28717855



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 81.§) Nr.612

Par zemes nomas līguma noslēgšanu

Jēkabpils novada pašvaldība izskatījusi (svītrots), 2021.gada 1.oktobra iesniegumu par 
zemes nomu daļā no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 0030348 0.3 ha uz laiku 6 
gadi.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56620030348 6.79 ha kopplatībā Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā, piekrīt Jēkabpils novada 
pašvaldībai.

Informācija par brīvo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5662 003 0348 izvietota 
bijušajā Aknīstes novada pašvaldības administrācijā un pagastu pārvaldēs. Citi iesniegumi, 
pieprasījumi par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56620030348- daļu no zemes vienības 
56620030348-0.3 ha platībā Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā, nomu pašvaldībā nav saņemti.

Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā -  Ministru kabineta noteikumi) 28. 
punktā noteikts, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

Saskaņā ar Noteikumu 30.4.apakšpuntu Noteikumu 29.8.apakšpunktā minētajā gadījumā 
nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas publiskas 
personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas 
cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai 
neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo 
noteikumu 5. punktā minēto). Nomas pakalpojumu maksas cenrādi un nomas maksu pārskata 
atbilstoši nepieciešamībai un tirgus situācijai un maina ne retāk kā Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā termiņā. Nomnieks kompensē 
iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu, ja  to ir iespējams attiecināt uz 
konkrētu nomnieku;

Ņemot vērā 2018.gada 22.oktobra sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ivara Šapkina 
novērtējumu “Par vidējo lauksaimniecības zemes tirgus nomas maksu” un Aknīstes novada 
pašvaldības 2019.gada 27.marta sēdes lēmumu (protokola Nr. 3, 22#) “Par zemes nomas 
pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības zemei” Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā 
apstiprinātā zemes nomas maksa par 1ha lauksaimniecības zemei ir 60 EUR/ha, bet 2.punktā, 
minēts, ka minimālā nomas maksa par lauksaimniecībā izmantojamu zemes gabalu gadā nedrīkst 
būt mazāka par 28 EUR bez PVN.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 
14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 28.punktu, 30.4.apakšpunktu, ņemot vērā Aknīstes 
novada domes 2019.gada 27.marta sēdes lēmumu (protokola Nr. 3, 22#) “Par zemes nomas

mailto:pasts@jekabpils.lv


pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības zemei” 2.punktu, Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 68.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt (svītrots) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56620030348 daļu -  0,3 ha
platībā.

2. Noslēgt Zemes nomas līgumu uz laiku 6 gadi, līdz 2027. gada 31. decembrim 
(pielikumā).

3. Noteikt nomas maksu par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma lietošanu gadā 
28,00 EUR apmērā. Papildus Nomas maksai Nomnieks maksā Iznomātājam pievienotās vērtības 
nodokli (PVN).

4. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto nomas maksu tāmē “Gārsenes pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.31).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: Zemes nomas līgums uz 4 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Žubeckis 28717855

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 82.§) Nr.613

Par zemes nomas līguma pagarināšanu Asares pagastā

Jēkabpils novada pašvaldībā 15.10.2021. saņemts un reģistrēts (svītrots), iesniegums ar 
numuru 8-2/21/1679, kurā (svītrots) lūdz Jēkabpils novada domi, lemt par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5644 005 0263 Asares pagastā, Jēkabpils novadā, platība 0,25 ha, zemes 
nomas līguma pagarināšanu.

Starp Aknīstes novada pašvaldību un (svītrots) 2011. gada 20. septembrī noslēgts zemes 
nomas līgums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0263 Asares pagastā platībā 
0,25 nomu līdz 2021.gada 31. decembrim.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0263 ar nosaukumu
“Ūdenssaimniecība”, Asares pagastā platībā 0,25 ha piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

(svītrots) nav zemes nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma parāda.
Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi) 28. punktā 
noteikts, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs.

Ministru kabineta noteikumu 5. punktā noteikts, ka zemesgabala minimālā nomas maksa 
vai neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro.

Pamatojoties uz 2018.gada 22.oktobra sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ivara 
Šapkina novērtējumu “Par vidējo lauksaimniecības zemes tirgus nomas maksu” un Aknīstes 
novada pašvaldības 2019.gada 27.marta sēdes lēmumu (protokola Nr. 3, 22#) “Par zemes nomas 
pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības zemei” 2.punktu, kas nosaka, ka nomas maksa 
nevar būt mazāka kā 28 EUR/ha.

Ministru kabineta noteikumu 53. punktā noteikts, ka iznomātājs, izvērtējot lietderības 
apsvērumus, var pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli). Nomas 
līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst 
pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 
likumā noteikto nomas līguma termiņu.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 
pirmajā daļā noteikts, ka ja  likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 
kustamās mantas nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem, nekustamā 
īpašuma nomas līgumu uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21. panta pirmās daļas
14. punkta a) apakšpunktu un 27. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu 
Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi 5., 28. punktiem, 
53. punktiem, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma

mailto:pasts@jekabpils.lv


6.1 panta pirmo daļu, ņemot vera Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 69.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarinat ar (svītrots), noslēgto zemes nomas līgumu par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5644 005 0263 ar nosaukumu “Ūdenssaimniecība”, Asares pagasta, Jēkabpils 
novada platība 0,25 ha iznomāšanu uz laiku 6 gadi t.i. līdz 2027.gada 28. septembrim. Zemes 
lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvena saimnieciska darbība ir lauksaimniecība, NĪLM kods 
0101.

2. Noslēgt Vienošanos par grozījumiem 2011.gada 20. septembra zemes nomas līguma 
(pielikuma).

3. Noteikt nomas maksu par lēmuma 1.punkta minēta nekustama īpašuma lietošanu gada 
28 EUR apmēra pamatojoties uz Aknīstes novada pašvaldības 2019.gada 27.marta sēdes lēmumu 
(protokola Nr. 3, 22#) “Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenradi lauksaimniecības zemei”
2.punktu. Papildus Nomas maksai Nomnieks maksa Iznomatajam pievienotas vērtības nodokli.

4. Iekļaut lēmuma 3. punkta minēto nomas maksu tamē “Asares pagasta teritoriju un 
majokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikacijas kods 06.600.22).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Janim Gavaram.

Pielikuma: 1. Vienošanas pie zemes nomas līguma uz 1 lp.;
2. Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Žubeckis 28717855



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 83.§) Nr.614

Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu Gārsenes pagastā 

Adresāts: (svītrots).
Adresāta prasījums: (svītrots) iesniegums par lauku apvidus zemes nomas līguma 
pagarināšanu, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 19.10.2021., Nr. 8-2/21/1711.

2021.gada 19. oktobrī saņemts iesniegums, kurā (svītrots) lūdz Jēkabpils novada domi 
lemt par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 5662 004 0024 6.3 ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5662 
004 0025 2.3 ha platībā “Vārnas”, Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā.

Ar Gārsenes pagasta padomes 2007. gada 7. februāra lēmumu, protokols Nr.15, 
pamatojoties uz likuma “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25. panta pirmo daļu un 26. panta pirmo daļu 
(svītrots) ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
56620040025.

Ar Aknīstes novada pašvaldības 2011. gada 23. februāra lēmumu, protokols Nr.3
10.punktu, pamatojoties uz likuma “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 25. panta pirmo daļu un 26. panta 
pirmo daļu (svītrots) ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 56620040024.

Ar (svītrots) 2011. gada 27. septembrī noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums.
Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5662 004 0024 un zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 56620040025 “Vārnas”, Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā piekrīt Jēkabpils 
novada pašvaldībai.

(svītrots) nav zemes nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma
parāda.

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25.panta otrajā daļā noteikts, ka persona, kurai zemes pastāvīgās 
lietošanas tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes 
pastāvīgās lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu 
lauku apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zemes nomas 
līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja  vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 
zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu. Ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 
pagarināts. Zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā.

Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 
kārtību” 2. punktā noteikts, ka lauku apvidus zemes nomas līgumu (turpmāk - nomas līgums) 
par visu pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas 
ieguvusi nomas pirmtiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un

mailto:pasts@jekabpils.lv


privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu (turpmāk - 
pirmtiesīgā persona). Iepriekšminēto noteikumu 5. punktā noteikts, ka, lai noslēgtu zemes 
nomas līgumu, pirmtiesīgā persona attiecīgajā vietējā pašvaldībā iesniedz šādus dokumentus - 
fiziskā persona - iesniegumu, kurā norādīts zemes pastāvīgā lietotāja vārds, uzvārds, personas 
kods, dzīvesvietas adrese vai cita adrese, kurā persona ir sasniedzama, nomājamā zemes 
platība un zemes lietošanas mērķis.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 
a)apakšpunktu un 27.punktu, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta 
noteikumu Nr.644 „Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 
noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.,5. un 7. punktiem, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 70.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt ar (svītrots), noslēgto lauku apvidus zemes nomas līgumu par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5662 004 0024 platībā 6,3 ha un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 56620040025 platībā 2.3 ha „Vārnas” Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā, 
iznomāšanu uz laiku 6 gadi t.i. līdz 2027.gada 31. decembrim. Zemes lietošanas mērķis - 
lauksaimniecība (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, NĪLM 
kods 0101).

2. Noslēgt Vienošanos par grozījumiem 2011.gada 27. septembra lauku apvidus zemes 
nomas līgumā (pielikumā).

3. Noteikt nomas maksu par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma lietošanu 
gadā 0,5 % apmērā no Valsts zemes dienesta noteiktās zemesgabala kadastrālās vērtības. Uz 
lēmuma pieņemšanas brīdi nomas maksa sastāda 27,02 EUR gadā. Papildus Nomas maksai 
Nomnieks maksā Iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN).

4. Iekļaut lēmuma 3.punktā minēto nomas maksu tāmē “Sēlpils pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.31).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1. Vienošanās pie lauku apvidus zemes nomas līguma uz 1 lp.;
2. Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Žubeckis 28717855



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 84.§) Nr.615

Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

Adresāts: (svītrots);

Iesniedzēja pieprasījums: (svītrots), 23.11.2021. iesniegums (reģistrācijas Nr. 8-2/21/2080) par 
zemes nomas līguma pagarināšanu nekustamam īpašumam “Sīļi”, Asares pagasts, Jēkabpils 
novads.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 23.novembrī saņemts (svītrots), iesniegums Nr. 8
2/21/2080, ar lūgumu pagarināt 2011.gada 10.maijā noslēgto zemes nomas līgumu Nr.7/11, par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56440040286 platībā 1.01 ha, “Sīļi”, Asares pagastā, 
Jēkabpils novadā, lauksaimnieciskās darbības veikšanai.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5644 004 
0286, “Sīļi”, Asares pagastā, Jēkabpils novadā, pieder Jēkabpils novada pašvaldībai un uz tās vārda 
ierakstīts Asares pagasta zemesgrāmatā ar nodalījuma Nr. 100000300119.

Citi iesniegumi, pieprasījumi par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56440040286, 
Asares pagastā, Jēkabpils novadā, nav saņemti.

(svītrots) nav nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļu maksas parādu.
Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesību noteikumi” (turpmāk -  Noteikumi) 6.punktā noteikts, ka nomnieks papildus 
nomas maksai maksā iznomātājam normatīvajos aktos noteiktos nodokļus vai to kompensāciju, 
kuri attiecināmi uz iznomāto zemesgabalu.

Noteikumu 28.punkts nosaka, ka lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu 
pieņem iznomātājs.

Atbilstoši Noteikumu 53.punktam Iznomātājs, izvērtējot lietderības apsvērumus, var 
pieņemt lēmumu pagarināt nomas līguma termiņu (nerīkojot izsoli). Nomas līgumu var pagarināt, 
ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu.

Saskaņā ar Noteikumu 30.4.apakšpuntu Noteikumu 29.8.apakšpunktā minētajā gadījumā 
nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas publiskas 
personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas 
cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai 
neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo 
noteikumu 5. punktā minēto). Nomas pakalpojumu maksas cenrādi un nomas maksu pārskata 
atbilstoši nepieciešamībai un tirgus situācijai un maina ne retāk kā Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā termiņā. Nomnieks kompensē

mailto:pasts@jekabpils.lv


iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu, ja  to ir iespējams attiecināt uz 
konkrētu nomnieku.

Pamatojoties uz Aknīstes novada pašvaldības 2019.gada 27.marta sēdes lēmumu 
(protokola Nr. 3, 22#) “Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības zemei” 
Gārsenes pagastā, Jēkabpils novadā apstiprinātā zemes nomas maksa par 1ha lauksaimniecības 
zemei ir 50 EUR/ha.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas
14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 28.punktu, 30.4.apakšpunktu, 56.punktu, 57.punktu, 
ņemot vērā Aknīstes novada domes 2019.gada 27.marta sēdes lēmumu (protokola Nr. 3, 22#) “Par 
zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības zemei” 1.punktu, Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 71. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt ar (svītrots), 2011.gada 10.maijā noslēgto zemes nomas līgumu Nr.7/11 par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5644 004 0286 - 1.01 ha platībā, Asares pagastā, Jēkabpils 
novadā.

2. Noslēgt Vienošanos par grozījumiem 2011.gada 10.maija zemes nomas līgumā 
(pielikumā).

3. Noteikt nekustamā īpašuma nomas maksu 50,50 euro gadā plus pievienotās vērtības 
nodoklis, pamatojoties uz Aknīstes novada domes 2019.gada 27.marta sēdes lēmuma (protokola 
Nr. 3, 22#) “Par zemes nomas pakalpojuma maksas cenrādi lauksaimniecības zemei” 1.punktu.

4. Noteikt, ka Zemes nomas līgums ir spēkā līdz 2027.gada 31.decembrim.
5. Iekļaut lēmuma 3.punktā minēto nomas maksu tāmē “Asares pagasta teritoriju un 

mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.22).
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Jānim Gavaram.

Pielikumā: 1. Izkopējums no Jēkabpils novada Asares pagasta kadastra kartes uz 1 lp.
2. Vienošanās pie Zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Žubeckis 28717855



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas № .90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 85.§) Nr.616

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Asari” Atašienes 
pag.)

Adresāts: Atašienes pagasta pārvalde, adrese Liepu iela 14A, Atašiene, Atašienes pag., Jēkabpils 
nov., LV-5211, 21.07.2021.iesniegums reģistrēts ar Nr. 8-5/21/305.
Adresāta prasījums: veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Atašienes pagasta pārvaldes iesniegums par 
nekustamā īpašuma “Asari”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads atsavināšanu.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5646 006 0006, “Asari”, Atašienes pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no zemes vienības 0,4 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 5646 006 
0006, uz zemes vienības esošas dzīvojamās mājas kadastra apzīmējums 5646 006 0006 001 un 
divām saimniecības ēkām kadastra apzīmējums 5646 006 0006 002, 5646 006 0006 0003, 
reģistrēts Atašienes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 11 uz Atašienes novada pašvaldības 
vārda (turpmāk -  īpašums).

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (0101). Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam, nekustamā īpašuma “Asari” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0006, 
Jēkabpils novada Atašienes pagastā atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  savrupmāju apbūves 
teritorija, perspektīvās apbūves zemes ciemos, kur pašreizējā izmantošana ir lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme (DzS2).

Nekustamo īpašumu vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību "DZIETI", reģ. Nr. 
424030010964, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs J.G.Vjakse (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.83), 2021.gada 16.aprīļa slēdzienu nekustamā īpašuma “Asari”, 
Atašienes pagasts, Jēkabpils novads tirgus vērtību noteikta 5500 euro. Valsts zemes dienesta 
Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā Īpašuma vērtība ir 3857 euro.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošais 
nekustamais īpašums „Asari”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, nav nepieciešams 
pašvaldības autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma, kurš spēkā no 
2008.gada 18.decembra, 17.panta pirmo daļu, pārejas noteikumu 13.punktu, 2.pielikuma
49.1.apakšpunktu Krustpils novada pašvaldība saskaņā ar ir tiesību un saistību pārņēmēja 
Atašienes pagasta pašvaldībai, saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma, 
kurš ir spēkā no 2020.gada 23.jūnija, pārejas noteikumu 6.punktu ir Jēkabpils novada pašvaldībā 
ir iekļautās Krustpils novada pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību 
pārņēmēja, likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas
17.punktu, 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 9.panta otro

mailto:pasts@jekabpils.lv


daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 11.panta pirmo daļu un Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 72.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5646 006 0006, ar nosaukumu 
“Asari”, Atašienes pagastā, Jēkabpils novadā, ar adresi Liepu ielā 2, Atašienē, Atašienes pagastā, 
Jēkabpils novadā, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

2. Apstiprināt lēmuma 1.1.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu 5 500 euro 
(pieci tūkstoši pieci simti eiro), kas ir arī nekustamā īpašuma izsoles sākuma cena.

3. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt sludinājuma publicēšanu oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”, mājaslapā internetā www.jekabpils.lv, vietējā laikrakstā un organizēt 
sludinājum ievietošanu elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Asari”, Atašienes pagastā, Jēkabpils novadā, ar 
adresi Liepu ielā 2, Atašienē, Atašienes pagastā, Jēkabpils novadā izsoles noteikumus 
(1.pielikums).

5. Izsolē iegūto finansējumu iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju 
attīstībai” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Pielikumā: 1.pielikums. Nekustamā īpašuma Asari”, Atašienes pagastā, Jēkabpils novadā, 
kadastra Nr. 5646 006 0006, izsoles noteikumi uz 4.lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Stupane 26627525

2

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


1.pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
23.12.2021. lēmumu Nr.616 

(protokols Nr.15, 85.§)

N ekustam ā īpašum a “Asari” , Atašienes pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5646 006 
0006, izsoles noteikumi 

I. Vispārīgie jautājum i
1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā tiks rīkota nekustamā īpašuma “Asari”, Atašienes 

pagastā, Jēkabpils novadā (turpmāk arī -  Objekts), pārdošana izsolē. Izsole tiek organizēta 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un Jēkabpils novada domes
00.11.2021. lēmumu Nr.000, "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”.

Jēkabpils novada pašvaldība elektroniskajā izsolē elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv ar augšupejošu soli pārdod nekustamo īpašumu “Asari”, Atašienes 
pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5646 006 0006.

II. Nekustamais īpašums
2. Nekustamais īpašums “Asari”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra numuru 

5646 006 0006 sastāv no zemes vienības kadastra apzīmējums 5646 006 0006, uz zemes vienības 
esošas dzīvojamās mājas kadastra apzīmējums 5646 006 0006 001 un divām saimniecības ēkām 
kadastra apzīmējums 5646 006 0006 002, 5646 006 0006 0003, 0,4 ha platībā (turpmāk -  
Nekustamais īpašums).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Atašienes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.11 uz 
Atašienes pagasta pašvaldības vārda. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: aizsargjoslas teritorija 
gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās -  
0,03 ha platībā; cita veida apgrūtinājums- SIA Lattelekom Latgales zonas Jēkabpils raj.nod. -  
0,06 ha platībā.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (0101). Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam, nekustamā īpašuma “Asari” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0006, 
Jēkabpils novada Atašienes pagastā atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  savrupmāju apbūves 
teritorija, perspektīvās apbūves zemes ciemos, kur pašreizējā izmantošana ir lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme (DzS2).

3. Atpakaļpirkuma tiesības izmantošanas nosacījumi: Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības 
realizē, pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par to 30 dienas iepriekš rakstiski brīdinot 
Pircēju. Veicot atpakaļpirkumu tiesības, Objekta vai tās daļas cena tiek noteikta ne lielāka par 
nosolīto cenu. Pašvaldība atpakaļpirkuma tiesības ir tiesīga realizēt no brīža, kad konstatē, ka 
Pircējs nepilda Izsoles noteikumus un Pirkuma līguma noteikumus.

3.1. ja  objekta nosolītājs izvēlas slēgt pirkuma līgumu uz nomaksu, tad Jēkabpils novada 
pašvaldībai pastāv atpakaļpirkuma tiesības.

3.2. ja  objekta nosolītājs izvēlas slēgt pirkuma līgumu un summu par nosolīto nekustamo 
īpašumu samaksāt 14 dienu laikā no izsoles dienas, tad Jēkabpils novada pašvaldībai nepastāv 
atpakaļpirkuma tiesības.

4. Pārdevējs pielīgst sev tiesību atkāpties no pirkuma līguma, ja  pircējs neparaksta 
pirkuma līgumu vai laikā nesamaksā pirkuma cenu. Kad līgumu atceļ, lieta atdodama pārdevējam 
līdz ar tās pieaugumiem un ienākumiem, turklāt pircējs zaudē rokas naudu, ja viņš to devis, un 
viņam jāatlīdzina aiz viņa vainas cēlušies zaudējumi, pamatojoties uz Civillikuma 2047. un 2054. 
pantu.

5. Nekustamais īpašums Pašvaldībai nav nepieciešams funkciju veikšanai.
3

https://izsoles.ta.gov.lv


III. O bjekta cena
6. Objekta nosacītā cena, kas ir izsoles sākotnējā cena, ir noteikta 5 500 euro (pieci 

tūkstoši pieci simti eiro).

IV. Izsoles organizēšana un izsoles norises kārtība

7. Paziņojums par izsoli ir jāpublicē elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv, oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", Jēkabpils novada pašvaldības 
laikrakstā "Jēkabpils Vēstis" un pašvaldības interneta mājas lapā www.jekabpils.lv, izliekams 
labi redzamā vietā attiecīgā pagasta pārvaldē, kuras teritorijā atrodas nekustamais īpašums.

Izsoles veids - elektroniskā izsole ar augšupejošu soli. Izsoles sākums -  18.02.2022., 
izsoles noslēgums -  18.03.2022. plkst.13.00.

Pretendentu reģistrācija notiek no 2022.gada 18.februāra plkst.13:00 līdz 2022.gada
10.martam plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā Izsoļu 
dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā 
izdevuma "Latvijas Vēstnesis" tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv

7.1. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 10.03.2022 (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājums Jēkabpils novada pašvaldības kontā Nr.LV87 UNLA 0009 0131 30793, AS "SEB 
banka", kods UNLALV2X, 10% apmēra no izsolāmā objekta nosacītās cenas, tas ir, 550 euro 
(pieci simti piecdesmit eiro) un dalības maksa 50,00 euro (piecdesmit eiro un 00 centi) apmērā 
un, izmantojot elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums izsoles rīkotājam autorizēt to dalībai 
izsolē.

7.2. Izsoles solis 200,00 euro (divi simti eiro un 00 centi).
7.3. Nodrošinājums tiek ieskaitīts pirkuma maksā uzvarējušajam dalībniekam, pārējiem 

dalībniekiem -  pārskaitīts uz kredītiestādes kontu, kura numurs norādīts norēķinu rekvizītos, 
elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.

7.4. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziskā vai juridiskā persona, kurai ir tiesības 
iegūt Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, tanī skaitā, zemi, un kura līdz reģistrācijas brīdim 
ir iemaksājusi šo 7.1.punktā minēto nodrošinājumu, dalības maksu un autorizēta dalībai izsolē.

8. Izsoles pretendenti - fiziska persona, kura vēlas savā vai citas fiziskas vai juridiskas 
personas vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda:

8.1. Fiziskas personas:
8.1.1. V ārdu, uzvārdu;
8.1.2. Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas kods);
8.1.3. Kontaktadresi;
8.1.4. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru;
8.1.5. Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa);
8.1.6. Personas papildu kontaktinformāciju -  elektroniskā pasta adresi un tālruņa numuru.
8.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus punktā

8.1.norādītajam, sniedz informāciju par:
8.2.1. Pārstāvamās personas veidu;
8.2.2. Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai;
8.2.3. Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai;
8.2.4. Kontaktadresi;
8.2.5. Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai;
8.2.6. Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja  reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv citu 

fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai dokumentu, kas apliecina 
reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez īpaša pilnvarojuma, ja  reģistrēts 
lietotājs pārstāv juridisku personu;

4

https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
http://www.vestnesis.lv
https://izsoles.ta.gov
https://izsoles.ta.gov.lv


8.2.7. Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 
vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi);

8.2.8. Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 
personai.

9. Izsoles pretendents reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā iepazīstas ar elektronisko 
izsoļu vietnes lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto 
datu pareizību.

10. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas 
iesniegumu. Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 
pieejamo elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 
identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 
identifikācijas līdzekļiem.

11. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē 
nosūta izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 
norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 
apmērā un dalības maksu, kā arī sedz maksu izsoles vietnes administratoram normatīvajos aktos 
noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu.

12. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, 
dalībai izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku.

13. Informāciju reģistrētam izsoles pretendentam par autorizēšanu dalībai izsolē, izsoles 
rīkotājs nosūta elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrēto pretendenta izveidoto kontu.

14. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma 
automātiski izveido unikālu identifikatoru.

15. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja:
15.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš;
15.2. ja  nav izpildīti visi šo noteikumu 8.punktā minētie norādījumi;
15.3. konstatēts, ka izsoles pretendentam ir parādsaistības - Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu (nodevu) parādi Latvijas Republikā, vai valstī, kurā tie reģistrēti, tajā 
skaitā, valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150,00 euro , kā 
an maksājumu (nodokļi, nomas maksājumi utt.) parādi attiecībā pret Jēkabpils novada 
pašvaldību vai tās kapitālsabiednbu, kas kopsummā pārsniedz 150,00 euro ;

15.4. nav veicis maksājumus atbilstoši 7.1.punktā norādītajam;
15.5. Izsoles dalībniekiem nedrīkst būt pasludināta maksātnespēja, tam nav uzsākts 

likvidācijas process, to saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, vai nav uzsākta 
tiesvedība par darbības izbeigšanu, maksātnespēju vai bankrotu.

16. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā.
17. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.
18. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 
pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 13:00.

19. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 
izsoles noslēgums datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums.

20. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja  tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu 
vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var 
ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 
vietnē.

21. Pēc izsoles slēgšanas, sistēma 24 stundu laikā automātiski sagatavo izsoles aktu par 
izsoles rezultātiem.

22. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objektu, mēneša laikā tiek atmaksāts 
samaksātais nodrošinājums uz viņu norādīto bankas kontu.

23.Nodrošinājuma summa, pretendentam, kurš ir nosolījis vis augstāko cenu par objektu,
5

http://www.latvija.lv


tiek ieskaitīta norēķinu summā par nosolīto Objektu.
24. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no 

izsoles dalībniekiem, ja  neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu.
25. Dalības maksa netiek atgriezta.
26. Izsole tiek atzīta par nenotikušu, ja  uz izsoli nav autorizēts neviens izsoles dalībnieks.
27.Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Jēkabpils novada domes sēdē ne vēlāk kā 30 dienu laikā

pēc Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.pantā paredzēto maksājumu 
nokārtošanas.

28. Pēc izsoles, izsoles dalībnieks, kas nosolījis augstāko cenu, slēdz pirkuma vai nomaksas 
pirkuma līgumu.

29. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, nav samaksājis nosolīto cenu 
noteiktajā termiņā, Jēkabpils novada domes priekšsēdētājas pieņem lēmumu paziņot nākamajam 
pretendentam par iespēju iegādāties izsoles Objektu par viņa augstāko piedāvāto summu. 
Pretendentam ir tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par objekta pirkšanu par viņa nosolīto cenu. Ja 
tiek saņemts paziņojums, pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu ar šo 
pretendentu un slēdz līgumu. Izsoles nodrošinājums, izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko 
cenu un nav samaksājis nosolīto cenu noteiktajā termiņā, netiek atmaksāts.

30. Ja noteiktais nākamais izsoles dalībnieks no īpašuma pirkuma atsakās vai norādītajā 
termiņā nenorēķinās par pirkumu, izsole tiek uzskatīta par nenotikušu. Lēmumu par atkārtotu 
izsoli vai atsavināšanas procesa pārtraukšanu pieņem Jēkabpils novada pašvaldība.

V. Samaksas kārtība
31. Tiek paredzēta divu veidu samaksas kārtība:
31.1. objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par 

nosolīto nekustamo īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas vai
31.2. objekta nosolītājs, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma 

nomaksas līgumu līdz 5 gadiem, maksājot likumiskos (6 % gadā no neatmaksātās summas) un 
līgumiskos procentus (0,1% līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas), kā 
arī 14 dienu laikā no izsoles dienas samaksā avansu 10 % apmērā no piedāvātās augstākās 
summas. Iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. Nokavējot noteikto 
samaksas termiņu, nosolītājs zaudē iesniegto nodrošinājumu, avansa maksājums atgriežams 
izsoles dalībniekam.

VI. Citi noteikumi
32. Par šajos noteikumos nereglamentētajiem jautājumiem lēmumus pieņem izsoles 

komisija, par to izdarot attiecīgu ierakstu komisijas sēdes protokolā.
33. Sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām var iesniegt Jēkabpils novada pašvaldībā, 

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, LV-5201.
34. Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu paraksta domes priekšsēdētājs vai viņa 

pilnvarota persona.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 86.§) Nr.617

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu
1.

Adresāts: Atašienes pagasta pārvalde, adrese Liepu iela 11, Atašiene, Atašienes pagasts, Jēkabpils 
novads, LV-5211, iesniegums reģistrēts ar Nr. 8-5/21/305.
Adresāta prasījums: veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 21.jūlijā saņemts Atašienes pagasta pārvaldes 
iesniegums (pašvaldībā reģistrēts ar Nr.8-5/21/305), ar lūgumu atsavināt Jēkabpils novada 
pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu “Sapņi”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, 
sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0236 0,5134 ha platībā un 
nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0236 001, ar adresi Vīraksnes iela 4, 
Atašiene, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums “Sapņi”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, reģistrēts Atašienes 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000608397 uz Krustpils novada pašvaldības vārda.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (0101). Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam, nekustamā īpašuma “Sapņi” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0236, 
Jēkabpils novada Atašienes pagastā atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  savrupmāju apbūves 
teritorija, perspektīvās apbūves zemes ciemos, kur pašreizējā izmantošana ir lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme (DzS2). Zemes vienības kadastrālā vērtība 360 euro.

Zemes vienībai noteikti apgrūtinājumi- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko 
tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem- 0,0241 ha un 
vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu -  0,139 
ha.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, Jēkabpils novada pašvaldībai nekustamais 
īpašums “Sapņi”, Atašienes pagastā, Jēkabpils novadā, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5646 006 0236 0,5134 ha platībā un nedzīvojamā ēka ar kadastra 
apzīmējumu 5646 006 0236 001, ar adresi Vīraksnes iela 4, Atašiene, Atašienes pagasts, Jēkabpils 
novads, nav nepieciešams autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 
un otro daļu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 73. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1.Atbalstīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5646 006 0262, “Sapņi”, Atašienes 
pagasts, Jēkabpils novads, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5646 
006 0236 0,5134 ha platībā un nedzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0236 001, ar 
adresi Vīraksnes iela 4, Atašiene, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, atsavināšanu, pārdodot to 
izsolē vispārējā kārtībā, pirms tam veicot īpašuma novērtēšanu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spekam.

2.
Adresāts: (svītrots), iesniegums reģistrēts ar Nr. 2.1-11.1/19/2572.
Adresāta prasījums: veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu.

Krustpils novada pašvaldībā 2019.gada 7.decembrī saņemts (svītrots), iesniegums ar 
lūgumu atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu “Kārklinieki”, 
Variešu pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 
008 0002, 4,39 ha platībā.

Nekustamais īpašums “Kārklinieki”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, reģistrēts Variešu 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000612651 uz Krustpils novada pašvaldības vārda.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (0101). Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam, nekustamā īpašuma “Kārklinieki” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 008 
0208, Jēkabpils novada Variešu pagastā atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  daļā 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme (L3) 2,03 ha platībā, pārējā daļā mežu teritorija (M). Zemes 
vienības kadastrālā vērtība 1499 euro.

Zemes vienībai noteikti apgrūtinājumi- ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli 
raktas gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas 
teritorija lauksaimniecībā izmantojamās zemes- 0,41 ha; ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma 
un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 
aizsargjoslas teritorija meža zemēs- 0,7 ha un ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts 
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos- 0,85 ha.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, Jēkabpils novada pašvaldībai nekustamais 
īpašums “Kārklinieki”, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5694 008 0208 4,39 ha platībā, nav nepieciešams autonomo funkciju 
veikšanai.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 
un otro daļu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 73. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1.Atbalstīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5694 008 0002, “Kārklinieki”, 
Variešu pagasts, Jēkabpils novads, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
5694 008 0208 4,39 ha platībā, atsavināšanu, pārdodot to izsolē vispārēj ā kārtībā, pirms tam veicot 
meža inventarizāciju, īpašuma novērtēšanu.

2.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

2.3.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

3.
Adresāts: Variešu pagasta pārvalde, adrese “Variešu centrs”, Varieši, Variešu pagasts, Jēkabpils 
novads, LV-5236.
Adresāta prasījums: veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu.

Variešu pagasta pārvaldes vadītājs ierosina atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai 
piekrītošo nekustamo īpašumu “Bērzaune”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no trīs

2



zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 5694 002 0273, 2,29 ha platībā, kadastra apzīmējumu 
5694 005 0098, 5,65 ha platībā un kadastra apzīmējumu 5694 005 0099, 2,74 ha platībā.

Nekustamais īpašums “Bērzaune”, Variēšu pagasts, Jēkabpils novads, reģistrēts Variēšu 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000615256 uz Krustpils novada pašvaldības vārda.

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis visām trīs zemes vienībām ir zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības spēkā 
esošajam teritorijas plānojumam, nekustamā īpašuma “Bērzaune” sastāvā esošām zemes vienībām 
atļautā teritorijas izmantošana -  lauksaimniecībā izmantojamā zeme (L). Nekustamā īpašuma 
kadastrālā vērtība 6118 euro.

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5694 002 0273 noteikti apgrūtinājumi: 
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem 
ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem- 0,33 ha un ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 
valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos -  0,58 ha platībā.

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5694 005 0098 noteikti apgrūtinājumi: 
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 
izmantojamās zemēs) -  0,33 ha platībā; ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 
gultnes), kā arī uz tās esošas hidrotehnikas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija 
lauksaimniecībā izmantojamās zemēs- 0,41 ha platībā; tauvas joslas teritorija gar upi -  0,33 ha 
platībā un no 25 līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu 
aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos -  1,12 ha platībā.

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5694 005 0099 noteikti apgrūtinājumi: 
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 
-  0,71 ha platībā; ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz 
tās esošas hidrotehnikas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā 
izmantojamās zemēs -  0,45 ha platībā; tauvas joslas teritorija gar upi -  0,09 ha platībā un no 25 
līdz 100 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas 
teritorija lauku apvidos -  0,96 ha platībā.

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu, Jēkabpils novada pašvaldībai nekustamais 
īpašums “Bērzaune”, Variešu pagastā, Jēkabpils novadā, nav nepieciešams autonomo funkciju 
veikšanai.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 
un otro daļu, 4.panta otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 73. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1.Atbalstīt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5694 002 0273, “Bērzaune”, Variešu 
pagasts, Jēkabpils novads, kura sastāvā ietilpst zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 
002 0273, 2,29 ha platībā, kadastra apzīmējumu 5694 005 0098, 5,65 ha platībā un kadastra 
apzīmējumu 5694 005 0099, 2,74 ha platībā, atsavināšanu, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, 
pirms tam veicot īpašuma novērtēšanu.

3.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

4.
Adresāts: (svītrots).
Adresāta prasījums: veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 9.septembrī saņemts (svītrots), iesniegums ar Nr. 
8-2/21/1088, par Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5696 004 0531 “Salvija”, Vīpes pagastā, Jēkabpils novadā, atsavināšanu.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5696 004 0027, “Salvija”, Vīpes pagastā,

3



Jēkabpils novadā sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0531 0,3159 
ha platībā. Uz zemes vienības atrodas fiziskai personai piederošas būves: dzīvojamā māja ar 
kadastra apzīmējumu 5696 004 0108 001, kūts ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0108 002, un 
šķūnis ar pagrabu, ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0108 003.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0531 ir piekritīga Jēkabpils novada 
pašvaldībai pamatojoties uz Krustpils novada domes 18.06.2014. lēmumu „Par Krustpils novada 
pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus zemes vienībām”, prot.Nr.8, 19.p. un 
Krustpils novada domes 23.07.2014. lēmumu “Par Krustpils novada domes 2014.gada 18.jūnija 
lēmuma Nr.19 (protokols Nr.8, 19.p.) „Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām 
lauku apvidus zemes vienībām” precizēšanu”, prot.Nr.9.,43.p.

Zemes vienības lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (0101).

Būvju īpašums ar kadastra numuru 5696 504 0018, “Salvijas”, Vīpe, Vīpes pagasts, 
Jēkabpils novads, ir ierakstīts Vīpes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000617303 uz 
(svītrots) vārda.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta ceturto daļu, 
pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas 
ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 
kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils novada pašvaldībai nekustamais 
īpašums “Salvija” Vīpes pagastā, Jēkabpils novadā nav nepieciešams autonomo funkciju 
veikšanai.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas otro punktu, 21.panta pirmās daļas
17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 
ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 73. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Nodot atsavināšanai Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu - 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0531, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, 0,3159 
ha kopplatībā (veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt 
precizēta).

4.2. Ierakstīt zemesgrāmatā un nostiprināt īpašuma tiesības uz pašvaldības bilancē esošo 
Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0531.

4.3. Administratīvajai nodaļai veikt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0531 uzmērīšanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā, 
nekustamā īpašuma novērtēšanu un tirgus vērtības noteikšanu.

4.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

4.5.Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R.Spēkam.

Stupāne 65237625

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 87.§) Nr.618

Par atteikumu dzīvojamās telpas izīrēšanā

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) lūdz izīrēt pašvaldības dzīvokli “Kūkas Nr.3”-7, Kūku 

pagastā, Jēkabpils novadā.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 24.novembrī saņemts un reģistrēts ar 
Nr. 8-2/21/2106, (svītrots) (turpmāk -  iesniedzējs), (svītrots), iesniegums ar lūgumu izīrēt 
pašvaldības dzīvokli “Kūkas Nr.3”-7, Kūku pagastā, Jēkabpils novadā.

Iesniedzēja deklarētā dzīvesvietas adrese kopš 2001.gada 16.maija ir Nameja iela 18-83, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads. Deklarētā dzīvesvieta ir privātīpašums. Iesniedzējs īpašum a 
lietošanas tiesības ieguvis uz radniecības pamata.

Likums “Par palīdzību dzīvokļa jautājum a risināšanā” (turpmāk - Likums) nosaka, kuras 
personas ir tiesīgas saņemt palīdzību dzīvojamo telpu jautājum u risināšanā, kā arī kārtību, kādā 
tiek sniegta palīdzība dzīvokļa jautājum u risināšanā (turpmāk - palīdzība). Likuma 2.pants 
nosaka, ka palīdzību pašvaldībā var saņemt likumā noteiktās personas, kuras ar pašvaldības 
domes vai tās deleģētas institūcijas lēmumu atbilstoši šā likuma noteikumiem atzītas par tiesīgām 
saņemt palīdzību. Atbilstoši Likuma 3.panta 1.punktam viens no palīdzības veidiem ir 
pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšana. Likuma 6.pantā noteikts, ka 
persona, kura vēlas saņemt palīdzību, iesniedz attiecīgajai pašvaldībai rakstveida iesniegumu, 
kurā norādāmi iespējamie personai vēlamie palīdzības veidi, un dokumentus, kas apliecina, ka šī 
persona ir tiesīga saņemt palīdzību, dokumentus, kas nepieciešami, lai apliecinātu personas 
tiesības saņemt palīdzību dzīvokļa jautājum u risināšanā, pašvaldība nosaka saistošajos 
noteikumos, personas iesniegumu palīdzības saņemšanai izskata un lēmumu par personas 
atzīšanu par tiesīgu saņemt palīdzību un reģistrēšanu personas iesniegumā norādītā veida 
palīdzības saņemšanai vai par atteikumu atzīt personu par tiesīgu saņemt palīdzību pieņem 
pašvaldības dome vai tās deleģēta institūcija.

Skatot iesniegumu par palīdzību dzīvokļa jautājum a risināšanā, ja  piemērojamā tiesību 
norma nosaka noteiktus tiesiskus un faktiskus apstākļus attiecīgā labuma saņemšanai, pašvaldībai 
jāpārbauda, vai konkrētajā gadījumā attiecīgie apstākļi ir iestājušies, proti, jāpārbauda, vai pastāv 
labvēlīga administratīvā akta izdošanas priekšnoteikumi. Pamats izdot personai labvēlīgu 
administratīvo aktu ir tad, ja  pastāv visi tā izdošanas priekšnoteikumi.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Uz iesniedzēju nevar attiecināt nevienu personu kategoriju, kurai saskaņā ar Likuma
13.pantu neatliekami sniedzama palīdzība vai kura saskaņā ar Likuma 14.pantu ar dzīvojamo 
telpu nodrošināma pirmām kārtām. Saskaņā ar Likuma 15.pantu, pašvaldības dome savos 
saistošajos noteikumos var noteikt arī citas personu kategorijas, kuras nav minētas šā likuma 13. 
un 14.pantā un kurām sniedzama palīdzība, izīrējot dzīvojamo telpu.

Krustpils novada pašvaldības 2009.gada 16.septembra saistošo noteikumu Nr.2009/14 
„Par palīdzību dzīvokļa jautājum u risināšanā” (turpmāk - noteikumi) 2.nodaļā noteiktas personu 
kategorijas papildus Likumā noteiktajām, kurām sniedzama palīdzība, izīrējot dzīvojamo telpu. 
Arī šajā gadījumā iesniedzēja neatbilst to personu kategorijai, kurām sniedzama palīdzība 
dzīvokļa jautājum a risināšanā.

Izvērtējot lietas faktiskos un tiesiskos apstākļus secināms, ka nav iestājies neviens 
priekšnoteikums - iesniedzējs neatbilst nevienai no Likuma 13.panta pirmās daļas, 14.panta 
pirmās un septītās daļas un noteikumu 2.nodaļas 2.2. -  2.5. un 2.7.apakšpunktā noteiktajām 
kategorijām, lai tiktu izdots iesniedzējam labvēlīgs administratīvais akts, tas ir, lai iesniedzējam 
izīrētu pašvaldībai piederošu dzīvokli. Līdz ar to Jēkabpils novada pašvaldības dome ir tiesīga 
pieņemt lēmumu par atteikumu atzīt iesniedzēju par tiesīgu saņemt palīdzību dzīvokļa jautājum a 
risināšanā.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 
“Par palīdzību dzīvokļa jautājum u risināšanā” 2., 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 11.panta pirmo 
daļu, 13.panta pirmo daļu, 14.panta pirmo un septīto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, Krustpils novada pašvaldības 2009.gada 16.septembra 
saistošo noteikumu Nr.2009/14 „Par palīdzību dzīvokļa jautājum u risināšanā” 2.nodaļas 2.2. -
2.5. un 2.7.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 74.§),

Jēkabpils novada dome nolem j:

1. Atteikt (svītrots), izīrēt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošu dzīvojamo platību.
2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašum a atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram R. Spēkam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Stupāne 65237625



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr. 15, 88.§) Nr.619

Par īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldības 
īpašumā un valdījumā esošajām dzīvojamām telpām

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Spunģēni-Daugavieši”, kurā visas pamatkapitāla daļas 
pieder Jēkabpils novada pašvaldībai, atbilstoši Ministru kabineta 2017.gada 11 .jūlija 
noteikumiem Nr. 408 “Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas 
aprēķināšanas noteikumi” izstrādāja dzīvojamo māju uzturēšanas un apsaimniekošanas darbu 
tāmes daudzdzīvokļu mājām Atašienes pagastā - Māras 3, Māras 5, Liepu 15, Kūku pagastā - 
Kūkas 1, Kūkas 2, Kūkas 3, Kūkas 4, Kūkas 5, Jaunā muiža 1, Jaunā muiža 2, Jaunā muiža 3, 
Jaunā muiža 4, Mežsūnas, Krustpils pagastā - Spunģēni 2, Mežāres pagastā - Rozessala 1A, 
Rozessala 3, Rozessala 10, Rozessala 11, Rozessala 12, Rozessala 31, Variešu pagastā - Varieši 
3, Mežmalas 1, Vīpes pagastā - Daugavas, un aprēķināja pārvaldīšanas un apsaimniekošanas 
maksu 0,35 EUR par 1 m2 .

Krustpils novada pašvaldība ar 2016.gada 21.septembra domes lēmumu (protokols 
Nr. 13, 11.punkts) “Par īres maksas noteikšanu Krustpils novada domes īpašumā un valdījumā 
esošajām dzīvojamām telpām” noteica attiecīgu īres maksu viena dzīvokļa īpašuma platības 
kvadrātmetram mēnesī šādās mājās: Daugavas -  0,25 EUR par 1 m2; Māras 3, Māras 5, Liepu 
15, Rozessala 1A, Jaunā muiža 1, Jaunā muiža 2, Jaunā muiža 3, Jaunā muiža 4, Mežsūnas -  
0,30 EUR par 1 m2; Kūkas 1, Kūkas 3, Kūkas 4, Kūkas 5, Spunģēni 2, Rozessala 10, Rozessala 
11, Rozessala 12, Rozessala 31 -  0,35 EUR par 1 m2 ; Kūkas 2 -  0,87 EUR par 1 m2

Krustpils novada pašvaldība ar 2017.gada 19.aprīļa domes lēmumu (protokols Nr.6,
32.punkts) “Par īres maksas noteikšanu Krustpils novada domes īpašumā un valdījumā esošajām 
dzīvojamām telpām” noteica īres maksu viena dzīvokļa īpašuma platības kvadrātmetram mēnesī 
mājā Varieši 3 -  0,43 EUR par 1 m2

Krustpils novada pašvaldība ar 2020.gada 22.janvāra domes lēmumu (protokols Nr.2, 
24.punkts) “Par īres maksas noteikšanu Krustpils novada domes īpašumā un valdījumā esošajām 
dzīvojamām telpām” noteica īres maksu viena dzīvokļa īpašuma platības kvadrātmetram mēnesī 
mājā Rozessala 3 -  0,43 EUR par 1 m2

Krustpils novada pašvaldība ar 2021.gada 27.janvāra domes lēmumu (protokols Nr.1,
8.punkts) “Par īres maksas noteikšanu Krustpils novada domes īpašumā un valdījumā esošajām 
dzīvojamām telpām” noteica īres maksu viena dzīvokļa īpašuma platības kvadrātmetram mēnesī 
mājā Mežmalas 1 -  0,35 EUR par 1 m2

Dzīvojamo telpu īres likuma 31.panta otrajā daļā noteikts, ka par īres maksas noteikšanu 
izīrētājs rakstveidā paziņo īrniekam, un tā stājas spēkā vienu mēnesi pēc paziņošanas dienas.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 14.punkta b) apakšpunktu, Dzīvojamo telpu īres likuma 31.panta pirmo, otro daļu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 75. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Noteikt Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošajām dzīvojamām 
telpām, kuras atrodas Atašienes, Krustpils, Kūku, Mežāres, Variešu un Vīpes pagastā, īres maksu 
viena dzīvokļa īpašuma platības kvadrātmetram mēnesī saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.

2. Par īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldības Atašienes, Krustpils, Kūku, 
Mežāres, Variešu un Vīpes pagasta pārvaldes vadītājam rakstveidā paziņot īrniekiem un izdarīt 
atbilstošus grozījumus īres līgumos.

3. Šajā lēmumā noteiktā īres maksa stājas spēkā 2022.gada 1.februārī.
4. Ar 2022.gada 1.februāri atzīt par spēku zaudējušiem:

4.1. Krustpils novada pašvaldības domes 2016.gada 21.septembra lēmumu 
(protokols Nr. 13, 11.punkts) “Par īres maksas noteikšanu Krustpils novada domes 
īpašumā un valdījumā esošajām dzīvojamām telpām”;

4.2. Krustpils novada pašvaldības domes 2017.gada 19.aprīļa lēmumu (protokols
Nr.6, 32.punkts) “Par īres maksas noteikšanu Krustpils novada domes īpašumā un
valdījumā esošajām dzīvojamām telpām”;

4.3. Krustpils novada pašvaldības domes 2020.gada 22.janvāra lēmumu (protokols 
Nr.2, 24.punkts) “Par īres maksas noteikšanu Krustpils novada domes īpašumā un 
valdījumā esošajām dzīvojamām telpām”;

4.4. Krustpils novada pašvaldības domes 2021.gada 27.janvāra lēmumu (protokols 
Nr.1, 8.punkts) “Par īres maksas noteikšanu Krustpils novada domes īpašumā un 
valdījumā esošajām dzīvojamām telpām”.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Īres maksa Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošajām 
dzīvojamām telpām, kuras atrodas Atašienes, Krustpils, Kūku, Mežāres, Variešu un 
Vīpes pagastā uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Zizlans 26388004



Pielikums
Jēkabpils novada domes 

2021.gada 23.decembra lēmumam Nr. 619

Īres maksa Jēkabpils novada pašvaldības 
īpašumā un valdījumā esošajām dzīvojamām telpām, kuras atrodas 

Atašienes, Krustpils, Kūku, Mežāres, Variešu un Vīpes pagastā

Nr.
p.k.

Pagasts Dzīvojamā mājas 
nosaukums, Nr.

Īres maksa par 
vienu m2 

mēnesī 
EUR

Labiekārtots dzīvoklis

1. Mežare Rozessala
3;10;11;12;31

0,53

2. Kūkas Kūkas 1;3;4;5 0,53

Kūkas 2 1,14

3. Krustpils Spunģēni 2 0,53

4. Varieši Varieši 3 0,53

Mežmalas 1 0,53

Daļēji labiekārtots dzīvoklis

1. Atašiene Māras 3;5 0,48

Liepu 15 0,48

2. Mežare Rozessala 1A 0,48

3. Kūkas Jaunā muiža 1;2;3;4 0,48

Mežsūnas 0,48

Dzīvoklis bez ērtībām

1. Vīpe Daugavas 0,43



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 89.§) Nr.620

Par līguma “Par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu” slēgšanu ar Sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību “VĪGANTS”

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punkts noteic pašvaldības autonomās 
funkcijas, organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija, 
siltumapgāde, sadzīves atkritumu apsaimniekošana, notekūdeņu savākšana, novadīšana un 
attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Likuma “Par pašvaldībām”
15.panta ceturtā daļa nosaka, ka no katras autonomās funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu 
pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai personai.

Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punkts, ka tikai dome var lemt par kārtību, kā izpildāmas 
šā likuma 15.pantā minētās funkcijas un nosakāmās par to izpildi atbildīgās amatpersonas, kā arī 
sniedzami pārskati par šo funkciju izpildi.

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 14.04.1992. tika reģistrēts Jēkabpils rajona Salas 
pagasta pašvaldības uzņēmums “VĪGANTS”, 27.02.2004. tas tika reorganizēts par sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību „VĪGANTS” un ierakstīts komercreģistrā. Salas novada pašvaldībai piederēja 
100% kapitāla daļas sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „VĪGANTS”, reģistrācijas numurs 
55403000931 (turpmāk -  Sabiedrība). Ņemot vērā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ar 2021. gada 1. jūliju Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk 
-  Pašvaldība) ir Salas novada pašvaldības finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. Attiecīgi 
Sabiedrība ir iesniegusi Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā informāciju par izmaiņām 
dalībnieku reģistrā un ar tā 16.07.2021. lēmumu Nr. 6-12/73375 Sabiedrība ir publiskas personas 
kapitālsabiedrība, kurā 100% kapitāla daļas pieder Pašvaldībai. Sabiedrība izveidota ar mērķi 
nodrošināt komunālo pakalpojumu sniegšanu (ūdensapgāde un kanalizācija, siltumapgāde, 
sadzīves atkritumu apsaimniekošana, notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) Jēkabpils 
novada Salas un Sēlpils pagasta iedzīvotājiem, līdz ar to deleģēta nodrošināt ar minēto funkciju 
izpildi saistītos pārvaldes uzdevumus.

Sabiedrība visus iepriekšējos gadus ir sniegusi siltumapgādes pakalpojumus Jēkabpils 
novada Salas un Sēlpils pagastā, taču ar 2021.gada 31.decembri beidzas iepriekš noslēgtais līgums.

Sabiedrība siltumapgādes sabiedriskos pakalpojumus ir sniegusi profesionāli un 
kvalitatīvi, tās rīcībā ir visi nepieciešamie tehniskie resursi un personāls pakalpojumu sniegšanai, 
ir sadarbojusies ar pašvaldību un pildījusi tās norādījumus un uzdevumus.

Lai nodrošinātu vispārīgās prasības un kārtību siltumapgādes pakalpojumu sniegšanā un 
izmantošanā ir nepieciešams noslēgt pakalpojumu līgumu par sabiedrisko siltumapgādes 
pakalpojumu sniegšanu ar Sabiedrību.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011.gada 20.decembris) 
par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam 
attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem 
uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta numuru

mailto:pasts@jekabpils.lv


C(2011) 9380), (Oficiālais Vēstnesis L 007, 11/01/2012 lpp.0003-0010) 13.punktu, 14.punktu,
4.pantu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 
76.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pilnvarot Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS”, reģistrācijas Nr. 
55403000931, juridiskā adrese: Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV -  5230, 
sniegt sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā -  
Salas un Sēlpils pagastā.

2. Noslēgt līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS”, reģistrācijas Nr. 
55403000931 par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu līdz 2031.gada 
31.decembrim Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā -  Salas un Sēlpils pagastā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Pielikumā: Līgums par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu uz 6 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Daņilova 65263841

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 90.§) Nr.621

Par līguma “Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu” slēgšanu ar Sabiedrība 
ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS”

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu viena no pašvaldības 
autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus, t.sk., ūdensapgādes, 
kanalizācijas, notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas organizēšanu iedzīvotājiem 
neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 
ceturtā daļa nosaka, ka no katras autonomās funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība 
var deleģēt privātpersonai vai citai publiskai personai.

Pārvaldes uzdevumu deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka likuma “Par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punkts, ka tikai dome var lemt par kārtību, kā izpildāmas 
šā likuma 15.pantā minētās funkcijas un nosakāmās par to izpildi atbildīgās amatpersonas, kā arī 
sniedzami pārskati par šo funkciju izpildi.

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldība 
organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā.

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 1992.gada 14.aprīlī tika reģistrēts Jēkabpils 
rajona Salas pagasta pašvaldības uzņēmums “VĪGANTS”, 2004.gada 27.februān tas tika 
reorganizēts par sabiedrība ar ierobežotu atbildību „VĪGANTS” un ierakstīts komercreģistrā. Salas 
novada pašvaldībai piederēja 100% kapitāla daļas sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „VĪGANTS”, 
reģistrācijas numurs 55403000931 (turpmāk -  Sabiedrība). Ņemot vērā Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ar 2021. gada 1. jūliju Jēkabpils novada 
pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) ir Salas novada pašvaldības finanšu, mantas, tiesību un saistību 
pārņēmēja. Attiecīgi SIA “Vīgants” ir iesniegusi Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 
informāciju par izmaiņām dalībnieku reģistrā un ar tā 2021.gada 16.jūlija lēmumu Nr. 6-12/73375 
Sabiedrība ir publiskas personas kapitālsabiedrība, kurā 100% kapitāla daļas pieder Pašvaldībai. 
Sabiedrība izveidota ar mērķi nodrošināt komunālo pakalpojumu sniegšanu (ūdensapgāde un 
kanalizācija, siltumapgāde, sadzīves atkritumu apsaimniekošana, notekūdeņu savākšana, 
novadīšana un attīrīšana) Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagasta iedzīvotājiem, līdz ar to 
deleģēta nodrošināt ar minēto funkciju izpildi saistītos pārvaldes uzdevumus.

Sabiedrība visus iepriekšējos gadus ir sniegusi komunālos pakalpojumus Jēkabpils novada 
Salas un Sēlpils pagastā taču ar 2021.gada 31.decembri beidzas iepriekš noslēgtais līgums.

Sabiedrība ūdenssaimniecības sabiedriskos pakalpojumus ir sniegusi profesionāli un 
kvalitatīvi, tās rīcībā ir visi nepieciešamie tehniskie resursi un personāls pakalpojumu sniegšanai, 
ir sadarbojusies ar pašvaldību un pildījusi tās norādījumus un uzdevumus.

Lai nodrošinātu vispārīgās prasības un kārtību ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanā 
un izmantošanā, kā arī prasības piesaistīto Eiropas Savienības fondu līdzekļu apguvei saistībā ar 
veiktajiem ieguldījumiem sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja infrastruktūrā, ir nepieciešams 
noslēgt pakalpojumu līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu ar 
Sabiedrību.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu, 7.pantu, 
ņemot vērā 2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011.gada 20.decembris) par Līguma par Eiropas 
Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju 
par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar 
vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9380), (Oficiālais 
Vēstnesis L 007, 11/01/2012 lpp.0003-0010) 13.punktu, 14.punktu, 4.pantu, ņemot vērā Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 77.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pilnvarot Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS”, reģistrācijas Nr. 
55403000931, juridiskā adrese: Susējas iela 9, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV - 5230, 
sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā 
-  Salas un Sēlpils pagastā.

2. Noslēgt līgumu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “VĪGANTS”, reģistrācijas Nr. 
55403000931 par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu līdz 2031.gada
31.decembrim Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā -  Salas un Sēlpils pagastā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Līgums par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu uz 7 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Daņilova 65263841

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 91.§) Nr.622

Par Jēkabpils novada pašvaldības Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemes iegūšanu 
īpašumā izveidošanu

Likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” (turpmāk - Likums) 30.1 panta pirmā daļa 
nosaka, ka šā Likuma 28.panta pirmās daļas 7.punktā un 28.1 panta pirmajā daļā minētās personas, 
kā arī personas, kuras lauksaimniecības zemi vēlas iegūt īpašumā zemes dzīļu izmantošanai, 
iesniedz iesniegumu tā novada pašvaldībai, kuras teritorijā atrodas attiecīgā zeme. Iesniegumā 
norāda šīs zemes turpmākās izmantošanas mērķi un tam pievieno darījuma aktu un dokumentus, 
kas apliecina personas tiesības iegūt īpašumā lauksaimniecības zemi. Ar lauksaimniecības zemi 
veikto darījumu tiesiskumu uzrauga novada pašvaldības komisija.

Likuma 30.1 panta piektās daļas 4., 5. punkts nosaka, ka Ministru kabinets nosaka kārtību, 
kādā tiek finansēta un izveidota pašvaldības komisija, noteikts tās sastāvs, kā arī pašvaldības 
komisijas tiesības un pienākumi, kārtību, kādā pašvaldības komisija izskata iesniegumus par 
darījumiem ar lauksaimniecības zemi un pieņem lēmumu par piekrišanu lauksaimniecības zemes 
iegūšanai īpašumā vai par atteikumu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā.

Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra noteikumu Nr. 748 “Noteikumi par darījumiem 
ar lauksaimniecības zemi” (turpmāk - Noteikumi) V. nodaļa nosaka pašvaldības komisijas 
izveidošanas un finansēšanas kārtību, pašvaldības komisijas sastāvu, pienākumus un tiesības. 
Noteikumu 16. punkts nosaka, ka novada pašvaldība no pašvaldības pārstāvjiem izveido komisiju 
vismaz piecu locekļu sastāvā lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā 
(turpmāk -  komisija). Atbilstoši Noteikumu 17. punktam komisijas priekšsēdētāju un komisijas 
locekļus ievēlē likumā “Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. Komisija ir lemttiesīga, ja  tajā 
piedalās vairāk nekā puse komisijas locekļu. Lēmumus komisija pieņem ar balsu vairākumu. Ja 
balsis dalās vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. Noteikumu 18. punkts paredz, ka 
komisija no sava vidus ievēlē komisijas sekretāru. Komisijas darbu materiāltehniski nodrošina 
attiecīgā novada pašvaldība.

Saskaņā ar Noteikumu 14.punktu komisiju darbības finanšu izdevumus sedz Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija no tai attiecīgajam gadam piešķirtajiem budžeta 
līdzekļiem līdz 10 tūkstošiem euro gadā. Valsts budžeta līdzekļus novadu pašvaldību komisiju 
darbības finanšu izdevumu segšanai pašvaldībām pārskaita Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu par finansējuma sadalījumu starp 
pašvaldībām, pamatojoties uz Zemkopības ministrijas apkopoto un sagatavoto informāciju, 
Noteikumu 15. punkts nosaka, ka novadu pašvaldības reizi gadā līdz 15. oktobrim sagatavo un 
iesniedz Zemkopības ministrijā informāciju par to administrēto darījumu skaitu, kuri attiecas uz 
lauksaimniecības zemi, kā arī saistībā ar tiem nosūtīto vēstuļu skaitu un izdevumus apliecinošo 
dokumentu kopijas. Gada ceturtā ceturkšņa novadu pašvaldību komisiju darbības finanšu 
izdevumus atlīdzina no nākamajā saimnieciskajā gadā šim mērķim piešķirtajiem valsts budžeta 
līdzekļiem.

Likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punkts nosaka, ka dome var ievēlēt 
pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba 
grupās.

Jēkabpils novada pašvaldības Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemes iegūšanu 
īpašumā sastāvā tiks iekļauti darbinieki no Jēkabpils novada pašvaldības iestādes „Jēkabpils 
novada attīstības pārvalde”.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24., 27.punktu, 41.panta pirmās daļas
4.punktu, likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.1 panta pirmo daļu, likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu, 4.panta otrās daļas
1.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 2.decembra noteikumu Nr.748 “Noteikumi par darījumiem 
ar lauksaimniecības zemi” 16., 17. un 18.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 78.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības Komisiju darījumiem ar
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā 5 (piecu) locekļu sastāvā:

1.1. Viktorija Rāviņa -  komisijas priekšsēdētāja;
1.2. Ingrīda Feldmane -  komisijas priekšsēdētājas vietniece;
1.3. Ināra Erte -  komisij as locekle;
1.4. Ingrīda Gādmane -  komisijas locekle;
1.5. Ilze Ieleja -  komisijas locekle.
2. Jēkabpils novada pašvaldības Komisija darījumiem ar lauksaimniecības zemes

iegūšanu īpašumā darbojas atbilstoši Ministru kabineta 2014. gada 2. decembra noteikumiem 
Nr. 748 “Noteikumi par darījumiem ar lauksaimniecības zemi”.

3. Noteikt, ka Jēkabpils novada pašvaldības Komisija darījumiem ar lauksaimniecības 
zemes iegūšanu īpašumā sniedz pārskatu Domei par savu darbību ne retāk kā vienu reizi gadā. 
Pārskats par darbību tiek iesniegts arī pēc Domes priekšsēdētāja, izpilddirektora vai Jēkabpils 
novada attīstības pārvaldes vadītāja rakstiska pieprasījuma.

4. Atzīt par spēku zaudējušu:
4.1. Jēkabpils novada domes 29.07.2021. lēmumu Nr.46 “Par Komisijas darījumiem ar

lauksaimniecības zemi sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 25.§) un Jēkabpils novada domes
29.06.2017. lēmumu Nr.179 “Par komisijas, darījumiem ar lauksaimniecības zemes iegūšanu 
īpašumā, nolikuma apstiprināšanu un komisijas locekļu ievēlēšanu” (protokols Nr. 10, 21.punkts);

4.3. Krustpils novada domes 19.11.2014. lēmumu “Lauksaimniecības zemes iegūšanai 
īpašumā izvērtēšanas komisij as izveide” (protokols Nr. 15., 22.punkts) un Krustpils novada domes 
21.01.2015. lēmumu “Par Krustpils novada pašvaldības Lauksaimniecības zemes iegūšanai 
īpašumā izvērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 3., 29.punkts);

4.4. Salas novada domes 29.06.2017. lēmumu Nr.224 “Par Darījumu ar 
lauksaimniecības zemi tiesiskuma izvērtēšanas komisijas izveidošanu” (protokols Nr.8, 34.punkts) 
un Salas novada domes 27.07.2017. lēmums Nr.243 “Par Darījumu ar lauksaimniecības zemi 
tiesiskuma izvērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 20.punkts);

4.5. Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumu Nr.101 “Par lauksaimniecības zemju 
pirmpirkuma tiesību izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 28.§);

4.6. Aknīstes novada domes 2015.gada 25.februāra lēmumu “Par Komisijas darījumiem 
ar lauksaimniecības zemi nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 13.#).

5. Vienas pieturas aģentūrai Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu 
Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts 
amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā 
kārtībā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

6. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Daņilova 65263841

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 92.§) Nr.623

Par Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu

Lai veicinātu privātpersonu iesniegumu laicīgu izskatīšanu un lēmumu pieņemšanu, kas 
skar ar nekustamo īpašumu saistītus jautājumus, nepieciešams izveidot Nekustamo īpašumu 
jautājumu izskatīšanas komisiju un apstiprināt tās nolikumu, kurā noteiktas komisijas tiesības un 
pienākumi, kārtību, kādā komisija izskata iesniegumus.

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkts nosaka, ka dome var ievēlēt 
pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba 
grupās. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 61.pantam komisijas un darba grupas darbojas 
saskaņā ar domes apstiprinātajiem nolikumiem.

Ņemot vērā minēto, nepieciešams apstiprināt Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas 
komisijas sastāvu un komisijas nolikumu.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”
4.panta otrās daļas 1.punktam par valsts amatpersonām uzskatāmas personas, kurām, pildot amata 
pienākumus publiskas personas institūcijās, saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības izdot 
administratīvos aktus, līdz ar to komisijas locekļi ir valsts amatpersonas. Savukārt atbilstoši likuma 
“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktam, amats likuma 
izpratnē nav valsts amatpersonas darbs, pārstāvot attiecīgo publiskas personas institūciju, kurā tā 
ieņem valsts amatpersonas amatu, kā arī citu institūciju veidotās komisijās, konsultatīvajās 
padomēs un darba grupās, un par šo darbu nav noteikta atlīdzība. Līdz ar to Jēkabpils novada 
pašvaldības amatpersonu darbs komisijā nav amats likuma izpratnē, tāpēc nav nepieciešams lemt 
par amatu savienošanu.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.,
4.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu,
4.panta otrās daļas 1.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 79.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas nolikumu
(pielikumā).

2. Apstiprināt Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisiju 7 (septiņu)
locekļu sastāvā:

1.1. Ingrīda Feldmane -  komisijas priekšsēdētāja;
1.2. Daina Akmene -  komisijas priekšsēdētājas vietniece;
1.3. Ināra Erte -  komisij as locekle;
1.4. Ingrīda Gādmane -  komisijas locekle;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.5. Ilze Ieleja -  komisij as locekle;
1.6. Gunda Cērmūkša -  komisijas locekle;
1.7. Viktorija Rāviņa -  komisijas locekle.
2. Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas darba organizatorisko un 

tehnisko apkalpošanu nodrošina Jēkabpils novada attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un 
īpašumu pārvaldīšanas nodaļas lietvedis.

3. Atzīt par spēku zaudējušu:
3.1. Jēkabpils novada domes 24.05.2012. lēmumu Nr.210 (protokols Nr.8, 29.punkts) 

un Jēkabpils novada domes 30.08.2018. lēmumu Nr.213 (protokols Nr.12, 17.punkts);
3.2. Krustpils novada domes 20.04.2016. lēmumu “Par Krustpils novada pašvaldības 

zemes lietu komisijas nolikuma un sastāva apstiprināšanu”(protokols Nr.6., 8.punkts).
4. Vienas pieturas aģentūrai Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr.

478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu
deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā paziņot 
Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

5. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas nolikums uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Daņilova 65263841

2



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.623 
(protokols Nr.15, 92.§)

Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas nolikums

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām ” 41.panta pirmās daļas 2.punktu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Nekustamo īpašumu j autāj umu izskatīšanas komisij a (turpmāk -  Komisij a) ir padota 

Jēkabpils novada domei (turpmāk -  Dome).
2. Savā darbībā Komisija ievēro Latvijas Republikas likumus, Ministru kabineta 

lēmumus, rīkojumus un noteikumus, Domes lēmumus, rīkojumus un noteikumus un citus 
normatīvos aktus, kā arī šo nolikumu.

3. Savus uzdevumus Komisija veic sadarbojoties ar valsts un pašvaldības institūcijām, 
kā arī citām juridiskām personām, savas kompetences ietvaros.

4. Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē Dome.

II. Komisijas pienākumi un tiesības
5. Komisijas pienākumi:
5.1. izskatīt fizisko, juridisko personu un valsts pārvaldes iestāžu iesniegumus un pieņemt 

lēmumus par:
5.1.1. adrešu piešķiršanu, anulēšanu vai maiņu un nekustamo īpašumu nosaukumu 

piešķiršanu un maiņu;
5.1.2. zemes robežu pārkārtošanu;
5.1.3. zemes gabalu sadalīšanu, pievienošanu, apvienošanu, izņemot Jēkabpils novada 

pašvaldības īpašumus;
5.1.4. nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un lietošanas mērķiem piekrītošo zemes 

platību noteikšanu;
5.1.5. nosacījumu apstiprināšanu zemes ierīcības projektu izstrādei, izņemot Jēkabpils 

novada pašvaldības īpašumus;
5.1.6. zemes ierīcības projektu apstiprināšanu, izņemot Jēkabpils novada pašvaldības 

īpašumus.
5.2. izskatīt Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu un struktūrvienību iesniegtos 

iesniegumus un pieņemt lēmumus par nekustamo īpašumu nosaukumu piešķiršanu un maiņu, 
izņemot nosaukumu piešķiršanu ielām, parkiem un laukumiem, kā arī to pārdēvēšanu saskaņā ar 
likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 20.punktu;

5.3. rīkot neapbūvēta zemesgabala nomas tiesību izsoli saskaņā ar Domes noteikto 
neapbūvēta zemesgabala nomas tiesību piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā;

5.4. rīkot medību tiesību izsoli saskaņā ar Domes noteikto medību tiesības piešķiršanas 
kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā.

5.5. sniegt pārskatu Domei par Komisijas darbību ne retāk kā vienu reizi gadā. Pārskats 
par darbību tiek iesniegts arī pēc Domes priekšsēdētāja, izpilddirektora vai Jēkabpils novada 
attīstības pārvaldes vadītāja rakstiska pieprasījuma.

6. Komisijas tiesības:
6.1. savas kompetences ietvaros pieprasīt un saņemt no valsts un pašvaldības institūcij ām, 

juridiskajām un fiziskajām personām informāciju par izskatāmajiem jautājumiem;
3



6.2. uzaicināt uz Komisijas sēdēm (pēc nepieciešamības) iesnieguma iesniedzējus;
6.3. sadarboties ar citām pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām.
6.4. sniegt viedokli, priekšlikumus Domes pastāvīgajām komitejām, komisijām, 

Jēkabpils novada pašvaldības iestādei „Jēkabpils novada attīstības pārvalde” nekustamo īpašumu 
jautājumos, kas ietilpst tās kompetencē.

III. Komisijas s truk tū ra  un darba  organizācija
7. Dome no Jēkabpils novada pašvaldības iestādes „Jēkabpils novada attīstības 

pārvalde” darbiniekiem izveido Komisiju septiņu locekļu sastāvā. Komisijas priekšsēdētāju, 
vietnieku un Komisijas locekļus ievēlē likumā “Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. Komisijas 
priekšsēdētājs, vietnieks un locekļi ir valsts amatpersonas likuma „Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē.

8. Komisija ir lemttiesīga, ja  tajā piedalās vairāk nekā puse Komisijas locekļu. 
Lēmumus Komisija pieņem ar balsu vairākumu. Ja balsis dalās vienādi, izšķirošā ir Komisijas 
priekšsēdētāja balss, viņa prombūtnes laikā -  Komisijas priekšsēdētāja vietnieka balss.

9. Par katru Komisijas sēdi noformē protokolu, ko paraksta visi klātesošie Komisijas 
locekļi. Protokolā ieraksta kā konkrēti katrs Komisijas loceklis ir balsojis. Katram komisijas 
loceklim ir tiesības pievienot protokolam savu atsevišķo viedokli. Komisijas lēmumu Komisija 
noformē izraksta veidā. Lēmuma izrakstu paraksta Komisijas priekšsēdētājs vai Komisijas 
priekšsēdētāja prombūtnes laikā -  viņa vietnieks.

10. Komisij as locekļu pienākumi tiek noteikti Komisij as sēdēs, ar Komisij as lēmumu vai 
Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu. Katrs Komisijas loceklis ir atbildīgs par godprātīgu Komisijas 
uzdevumu un pienākumu izpildi. Par Komisijas pieņemtajiem lēmumiem ir atbildīgi visi 
Komisijas locekļi, kuri piedalījušies lēmumu pieņemšanā.

11. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā -  Komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks:

11.1. vada Komisijas darbu, ir atbildīgs par Komisijas uzdevumu izpildi;
11.2. izstrādā Komisijas sēdes darba kārtību;
11.3. sagatavo, sasauc un vada Komisijas sēdes;
11.4. pārstāv Komisijas viedokli Domes sēdēs, citās komitejās, komisijās un institūcijās.
12. Komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina Jēkabpils 

novada attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas lietvedis, 
kurš:

12.1. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus;
12.2. protokolē Komisijas sēdes;
12.3. kārto Komisijas dokumentus, veic dokumentu uzskaiti, nodrošina to saglabāšanu, 

atbilstoši dokumentu pārvaldības noteikumiem, nodrošina dokumentu paziņošanu adresātam.
13. Komisijas sēdes tiek sasauktas pēc nepieciešamības, ievērojot normatīvajos aktos 

noteiktos termiņus, bet ne retāk kā divas reizes mēnesī.
14. Ieinteresētās personas var piedalīties un izteikt savu viedokli Komisijas sēdes laikā, 

kad tiek izskatīti ar šīm personām saistīti jautājumi.
15. Nepieciešamības gadījumā Komisija var pieaicināt Jēkabpils novada pašvaldības 

iestāžu darbiniekus, citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas ir bez 
balsošanas tiesībām.

16. Komisijas pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Domē viena mēneša laikā no to spēkā 
stāšanās dienas.

17. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko 
personu komercnoslēpumiem, kas tiem kļuvusi zināma pildot Komisijas locekļa pienākumus.

18. Komisijas priekšsēdētājs, viņa vietnieks un locekļi var tikt izslēgti no Komisijas 
sastāva ar Domes lēmumu uz šīs personas iesnieguma pamata, kā arī gadījumos, kad attiecīgā 
persona nepilda šajā nolikumā noteikto, Komisijas lēmumus vai Komisijas priekšsēdētāja 
rīkojumus, kā arī, ja  vairāk kā trīs reizes pēc kārtas bez attaisnojošiem iemesliem neapmeklē 
Komisijas sēdes, un citos gadījumos.

4



IV. Noslēguma jautājum i
19. Nolikums stājas spēkā 2022.gada 1.janvān.
20. Atzīt par spēku zaudējušu:
20.1. Nekustamo īpašumu jautājumu izskatīšanas komisijas nolikumu, kurš apstiprināts 

ar Jēkabpils novada domes 2018.gada 30.augusta lēmumu Nr. 213 (protokols Nr.12, 17.punkts);
20.2. Krustpils novada pašvaldības Zemes lietu komisijas nolikumu, kurš apstiprināts ar 

Krustpils novada domes 2016.gada 20.aprīļa lēmumu (protokols Nr.6., 8.punkts).

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 93.§) Nr.624

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. lēmumā Nr.214 "Par piedalīšanos projektā 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī”

2019.gada 9.maijā tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.214 "Par piedalīšanos 
projektā “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī””, pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 24.oktobra noteikumiem 
Nr.635 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena “Vides 
aizsardzības un resursu izmantošanas efektivitāte” 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, 
aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos 
pakalpojumus” trešās projektu iesniegumu atlases kārtas „Ieguldījumi kultūras un dabas 
mantojuma attīstībai nacionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās” īstenošanas noteikumi.” 

Pamatojoties uz 2020. gada 26. martā pieņemto Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.171 
“Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. lēmumā Nr.214 "Par piedalīšanos projektā 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī””, tika aktualizēts projekta indikatīvais kopējais budžets 1 735 680,63 
euro, t.sk. ERAF līdzfinansējums 938 716,00 euro; Valsts budžeta dotācija 140 321,00 euro; 
Pašvaldības finansējums 656 643,63 euro.

Īstenojot projektu tika veiktas darbības kultūrvēsturisko objektu sakārtošanā un jaunu 
pakalpojumu izveidošanā: 2020.gada 10.decembrī tika nodots ekspluatācijā Moderns apmeklētāju 
apkalpošanas centrs; 2021.gada 20.oktobrī nodota ekspluatācijā Amatu māja Jēkabpils Vēstures 
muzeja brīvdabas nodaļā “Sēļu sēta”; 2021.gada 16.novembrī nodoti ekspluatācijā Krustpils pils 
C daļas nesošo konstrukciju pastiprināšanas darbi; noslēgti līgumi smēdes atjaunošanas darbu 
uzsākšanai; uzstādīta ekspozīcija par ceļošanas tradīcijām Jēkabpilī un iegādātas mēbeles 
Modernajam apmeklētāju apkalpošanas centram un noslēgts iepirkums Amatu mājai ekspozīcijas 
par amatniecības tradīcijām Sēlijā iegādei. Projektā vēl plānots: pabeigt Krustpils pils C korpusa 
atjaunošanas darbus; atjaunot bijušo smēdi; uzstādīt ekspozīciju par Krustpils pils saimniecisko 
dzīvi pie smēdes; ekspozīciju “Muižas virtuve” Krustpils pils C korpusā un uzstādīt ekspozīciju 
Amatu mājā par amatniecības tradīcijām Sēlijā; iegādāties mēbeles Krustpils pils C korpusā un 
Amatu mājā, lai iekārtotu telpas izglītojošām programmām un praktiskām nodarbībām.

Projekta kopējās izmaksas 1 899 708,94 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 1 735 680,63 
euro, no kurām: ERAF līdzfinansējums 938 716,00 euro; Valsts budžeta dotācija 140 321,00 
euro; Pašvaldības finansējums 656 643,63 euro un neattiecināmās izmaksas 164 028,31 euro. 
Neattiecināmās izmaksas sastāda: objekta Krustpils pils C daļas nesošo konstrukciju 
pastiprināšana 78 422,52 euro, papildus darbi Amatu mājā 21 590,55 euro, aprīkojuma iegāde 
Modernajam apmeklētāju centram 136,37 euro un sadārdzinājums pēc iepirkuma smēdes 
atjaunošanai 63 878,87 euro.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 2017.gada 24.oktobra noteikumus Nr.635 
“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena “Vides aizsardzības un 
resursu izmantošanas efektivitāte” 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt 
nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” trešās projektu 
iesniegumu atlases kārtas „Ieguldījumi kultūras un dabas mantojuma attīstībai nacionālas nozīmes 
attīstības centru pašvaldībās” īstenošanas noteikumi”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 80.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 09.05.2019. lēmumā Nr.214 “Par piedalīšanos projektā 
“Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī”” šādu grozījumu:

Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Apstiprināt projekta kopējo budžetu 1 899 708,94 euro, t.sk. ERAF līdzfinansējums 

938 716,00 euro; Valsts budžeta dotācija 140 321,00 euro; Pašvaldības finansējums 656 643,63 
euro; neattiecināmās izmaksas 164 028,31 euro.”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram Guntaram 
Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vītola 65223798

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 94.§) Nr.625

Par mantisko ieguldījumu sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens” pamatkapitālā

Ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu “Par ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu Ābeļu pagasta ciemā “Brodi””, uzdots izpilddirektorei Guntai 
Dimitrijevai, tostarp, nodrošināt līdz 2022.gada 1. janvārim attiecīgu domes lēmumu sagatavošanu 
par mantas nodošanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens”, reģistrācijas Nr. 
45403000395, juridiskā adrese: Jēkabpils nov., Jēkabpils, Jaunā iela 60, LV-5201.

Pamatojoties uz tirgus izpētes rezultātiem un iesniegto piedāvājumu tirgus izpētē, starp 
Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90000024205, un sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“Eiroeksperts”, reģistrācijas Nr. 40003650352, 2021.gada 26.novembrī noslēgts līgums par 
kanalizācijas sistēmas, ūdensapgādes sistēmas un siltumtrases Brodu ciemā novērtēšanu.

Starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90000024205, un sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens” reģistrācijas Nr. 45403000395, 2021.gada 8.novembrī 
noslēgta vienošanās (par grozījumiem 2013.gada 28.martā Līgumā par ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu, kas noslēgts starp SIA “Jēkabpils ūdens” un Jēkabpils pilsētas pašvaldību 
par sabiedrisko (ūdenssaimniecības) pakalpojumu sniegšanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā 
teritorijā ar termiņu uz 10 gadiem) par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 
Ābeļu pagasta Brodu ciemā.

Ņemot vērā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, ar 2021. gada 1. jūliju Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205 ir 
Jēkabpils pilsētas, Aknīstes, Viesītes, Krustpils, Salas, Jēkabpils novada pašvaldības finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens”, reģistrācijas Nr.45403000395, ir 
Jēkabpils novada pašvaldības, kapitālsabiedrība, kur 100% kapitāldaļas pieder Jēkabpils novada 
pašvaldībai, reģistrācijas Nr. 90000024205.

Likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka, pildot savas 
funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības dibināt kapitālsabiedrības, kā arī 
ieguldīt savus līdzekļus kapitālsabiedrībās, savukārt 21.panta pirmās daļas 19.punktā ir noteikts, 
ka tikai dome var noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības mantu.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 3.punktā ir noteikts, 
ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt, ieguldot kapitālsabiedrības 
pamatkapitālā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 40.panta otrajā daļā ir noteikts, ka 
kapitālsabiedrībā ieguldāmo mantu novērtē Komerclikumā noteiktajā kārtībā.

Komerclikuma 153.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka par mantiskā ieguldījuma priekšmetu 
var būt naudas izteiksmē novērtējama ķermeniska vai bezķermeniska lieta, kuru var izmantot 
sabiedrības komercdarbībā, izņemot lietas, uz kurām saskaņā ar likumu nevar vērst piedziņu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 49.panta pirmajā 
daļā ir noteikts, ka mantisko ieguldījumu novērtē saskaņā ar Komerclikuma 154.pantā noteikto 
kas nosaka, ka mantisko ieguldījumu novērtē un atzinumu par to sniedz persona, kura iekļauta 
mantiskā ieguldījuma vērtētāju sarakstā.

Jēkabpils novada pašvaldībā 22.12.2021. saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Eiroeksperts”, reģistrācijas Nr. 40003650352, Specializēto (siltumtrase, kanalizācijas sistēma, 
ūdensapgādes sistēma) īpašumu Brodu ciemā, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā novērtējumu. 
Saskaņā ar novērtējumu uz 13.12.2021. komunikāciju tīklu: kanalizācijas sistēmas tirgus vērtība 
-  12 428 euro un ūdensapgādes sistēmas tirgus vērtība -  21 871 euro, (novērtējuma 12 Ip). 
Komunikāciju tīklu (kanalizācijas sistēma un ūdensapgādes sistēma), kas ieguldāma sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību „Jēkabpils ūdens” pamatkapitālā, tirgus vērtība kopā sastāda 34 299 euro.

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta pirmās 
daļas 1.punktā ir noteikts sabiedrības pamatkapitālu var palielināt, dalībniekiem izdarot 
ieguldījumu sabiedrības pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63.panta pirmās daļas 1.punktu, otro, ceturto un piekto daļu, 
Komerclikuma 153.panta pirmo daļu, 154.panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 40.pantu, ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Eiroeksperts”, 
reģistrācijas Nr. 40003650352, iesniegto 21.12.2021. Specializēto īpašumu Brodu ciemā, Ābeļu 
pagastā, Jēkabpils novadā novērtējumu ar Nr. L10543/ER/2021 un Nr. N-746

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. 1. Atsavināt, ieguldot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens”, 
reģistrācijas Nr.45403000395, juridiskā adrese: Jēkabpils nov., Jēkabpils, Jaunā iela 60, 
LV-5201, pamatkapitālā pamatlīdzekļus: Brodu ciemā ūdensapgādes sistēmu 21 871 euro 
(divdesmit viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit viens eiro, 00 centi) un kanalizācijas 
sistēmu 12 428 euro (divpadsmit tūkstoši četri simti divdesmit astoņi eiro, 00 centi) vērtībā 
un apstiprināt pamatlīdzekļu mantiskā ieguldījuma novērtējumu (pielikumā).

2. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils ūdens”, reģistrācijas 
Nr.45403000395, pamatkapitālu par 34 299 euro (trīsdesmit četri tūkstoši divi simti 
deviņdesmit deviņi euro, 00 centi) pretī saņemot attiecīgi jaunu daļu skaitu, ar vienas daļas 
nominālvērtību 1,00 euro (viens eiro, 00 centi) ar tiesībām uz dividendēm no pamatkapitāla 
palielināšanas dienas.

3. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim un sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
“Jēkabpils ūdens”, reģistrācijas Nr.45403000395, valdei veikt turpmākās darbības 
pamatkapitāla palielināšanai un izmaiņu izdarīšanai dalībnieku reģistrā.

4. Visus izdevumus, kas saistīti ar mantas īpašuma tiesību reģistrēšanu uz sabiedrības ar 
ierobežotu “Jēkabpils ūdens”, reģistrācijas Nr.45403000395, vārda, sedz kapitālsabiedrība.

5. Grāmatvedības daļai pēc mantas nodošanas sabiedrībai ar ierobežotu “Jēkabpils ūdens”, 
reģistrācijas Nr.45403000395, izslēgt to no Jēkabpils novada pašvaldības grāmatvedības 
uzskaites.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Pielikumā: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Eiroeksperts”, reģistrācijas Nr. 40003650352,
21.12.2021. Specializēto īpašumu Brodu ciemā, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā novērtējums ar 
Nr. L10543/ER/2021 un Nr. N-746 ar pielikumiem uz 24 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis
Loča 29344497

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 95.§) Nr.626

Par iepirkuma komisijas sastāvu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu tikai dome 
var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 
pirmās daļas 24.punktam, publiskā iepirkuma komisijas loceklis ir valsts amatpersona.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
1.panta 1.punktam, amats likuma izpratnē nav valsts amatpersonas darbs, pārstāvot attiecīgo 
publiskas personas institūciju, kurā tā ieņem valsts amatpersonas amatu, kā arī citu institūciju 
veidotās komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās, un par šo darbu nav noteikta 
atlīdzība. Līdz ar to Jēkabpils novada pašvaldības amatpersonu darbs komisijā nav amats 
likuma izpratnē, tāpēc nav nepieciešams lemt par amatu savienošanu.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 
27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās 
daļas 1.punktu, Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, 25.pantu un 26.pantu, ņemot vērā 
likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas
24.punktu, 6.panta pirmo daļu,

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisiju iepirkumiem līdz 

300 000 euro šādā sastāvā:
1.1. Inese Elksne -  priekšsēdētāja;
1.2. Inita Nereta;
1.3. Pēteris Gravāns;
1.4. Antra Čevere;
1.5. Lāsma Prande.
2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisiju iepirkumiem no 

300 000 euro šādā sastāvā:
2.1. Linda Meldrāja -  priekšsēdētāja;
2.2. Vineta Ikama;
2.3. Raits Sirmovičs;
2.4. Vita Salmiņa;
2.5. Zanda Daņilova;
2.6. Liene Maisaka.
3. Apstiprināt nolikumu „Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisijas 

nolikums iepirkumiem līdz 300 000 euro” (pielikumā).

mailto:pasts@jekabpils.lv


4. Apstiprināt nolikumu „Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisijas 
nolikums iepirkumiem no 300 000 euro” (pielikumā).

5. Noteikt, ka Jēkabpils novada pašvaldībā iekļauto pašvaldību domju izveidotās 
iepirkuma komisijas turpina savu darbību līdz normatīvajos aktos noteikto 
lēmumu pieņemšanai, lai pabeigtu attiecīgo komisiju izsludinātos iepirkumus.

6. Uzdot par pienākumu apvienoto pašvaldību domju izveidoto iepirkuma komisiju 
priekšsēdētājiem pēc lēmuma 5.punktā noteikto darbību pabeigšanas 
nekavējoties iesniegt informāciju Jēkabpils novada pašvaldības Iepirkumu 
nodaļas vadītājam par noteikto pienākumu izpildi un iepirkuma līgumu 
noslēgšanu.

7. Ar brīdi, kad apvienoto pašvaldību domju izveidotās iepirkuma komisijas beidz 
savu darbību, spēku zaudē lēmumi par iepirkumu komisiju izveidošanu un to 
nolikumu apstiprināšanu:

7.1. Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmums Nr.293 (protokols Nr. 22., 10. §).
7.2. Krustpils novada domes 22.07.2009. lēmums (protokols Nr. 4., 14.p.) un 

21.07.2010. lēmums Nr.24. (protokols Nr.12).
7.3. Jēkabpils novada domes 23.02.2017. lēmums Nr.58 (protokols Nr.3) un

29.06.2017. lēmums Nr.175.
7.4. Salas novada domes 27.07.2017. lēmums Nr.239 (protokols Nr.9, 16.punkts) un

27.07.2017. lēmums Nr. 240 (protokols Nr.9, 17.punkts).
7.5. Viesītes novada domes 20.07.2017. lēmums Nr.5 (protokols Nr.13);
7.6. Aknīstes novada domes 22.07.2009. lēmums Nr.4 (protokols Nr.4) un 15.09.2010. 

lēmums Nr.13 (protokols Nr.17).
8. Lēmuma 1. un 2.punktā noteikto Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisiju 

pilnvaras stājas spēkā no 01.01.2022.
9. Iepirkumu nodaļas vadītājam nodrošināt lēmuma 6.punktā saņemtās informācijas 

apkopošanu un iesniegšanu Vienas pieturas aģentūrai (pēc 01.01.2022. Personāla 
vadības nodaļai). Vienas pieturas aģentūrai Ministru kabineta 2002.gada 
22.oktobra noteikumu Nr. 478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, 
reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un 
iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā paziņot Valsts 
ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā:

1. Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisijas nolikums iepirkumiem līdz 300 000
euro uz 2 lp.;

2. Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisijas nolikums iepirkumiem no 300 000 euro
uz 2 lp.

Elksne 26807282

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.626 
(protokols Nr.15, 95. §)

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IEPIRKUM A KOM ISIJAS NOLIKUMS
iepirkumiem līdz 300 000 euro

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, 25.pantu un 26.pantu

I. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI
1. Jēkabpils novada pašvaldības iepirkumu komisija iepirkumiem līdz 300 000 euro 

(turpmāk -  Komisija) ir padota Jēkabpils novada domei (turpmāk -  Dome).
2. Savā darbībā Komisija ievēro Latvijas Republikas likumus, Ministru kabineta 

lēmumus, rīkojumus un noteikumus, Domes lēmumus, rīkojumus un noteikumus un citus 
normatīvos aktus, kā arī šo nolikumu.

3. Savus uzdevumus Komisija veic sadarbojoties ar valsts un pašvaldības institūcijām, 
kā arī citām juridiskām un fiziskām personām, savas kompetences ietvaros.

4. Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē Dome.

II. KOMISIJAS UZDEVUMI
5. Komisijas galvenie uzdevumi:
5.1. publisku būvdarbu, piegādes un pakalpojumu līgumu izpildes tiesību 

piešķiršana, piemērojot Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma piešķiršanas metodes, 
iepirkumiem, ja  publiska piegādes vai pakalpojuma līguma paredzamā līgumcena ir 10 000 
euro vai lielāka, bet mazāka par 300 000 euro un publiska būvdarbu līguma paredzamā 
līgumcena ir 20 000 euro vai lielāka, bet mazāka par 300 000 euro;

5.2. pašvaldības līdzekļu racionāla izlietojuma ievērošana un nodrošināšana 
pasūtījumu izpildes tiesību piešķiršanas procesā;

5.3. dokumentu sagatavošana par pasūtījumu izpildes tiesību piešķiršanu;
5.4. brīvas konkurences nodrošināšana starp pasūtījumu izpildes pretendentiem, 

vienlīdzīgas un taisnīgas attieksmes pret pretendentiem nodrošināšana;
5.5. komisijas kompetencē esošo jautājumu sagatavošana izskatīšanai Domes sēdēs.
6. Papildus 5.punktā noteiktajam Komisija veic Domes uzdotos uzdevumus.
7. Komisija var sniegt viedokli, priekšlikumus Domes pastāvīgajām komitejām, 

komisijām, Jēkabpils novada pašvaldības iestādei “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” 
(turpmāk -  Pašvaldības administrācija), pašvaldības iestādēm jebkurā pašvaldības darbības 
jautājumā, kas ietilpst tās kompetencē, bet neatrodas tās dokumentu pārvaldībā.

III. KOMISIJAS STRUKTŪRA
8. Komisijas sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:
8.1. Komisijas priekšsēdētājs;
8.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks;
8.3. trīs Komisijas locekļi.
9. Kā Komisijas loceklis, kurš nodrošina darba organizatorisko un tehnisko 

apkalpošanu, ir iekļauts Iepirkumu nodaļas darbinieks - Komisijas sekretārs.
10. Nepieciešamības gadījumā Komisija var pieaicināt Pašvaldības administrācijas un 

pašvaldības iestāžu darbiniekus, citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas
3



ir bez balsošanas tiesībām.
11. Komisija atklāti balsojot ar vienkāršu balsu vairākumu no Komisijas locekļiem, 

ievēl priekšsēdētāja vietnieku. Priekšsēdētāja vietnieka kandidāta pretendentu var izvirzīt 
Komisijas priekšsēdētājs vai puse Komisijas locekļu.

12. Komisijas priekšsēdētājs un locekļi ir valsts amatpersonas likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē.

13. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā -  Komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks:

13.1. vada Komisijas darbu, ir atbildīgs par Komisijas uzdevumu un lēmumu izpildi;
13.2. nosaka Komisijas sēdes darba kārtību;
13.3. sagatavo, sasauc un vada Komisijas sēdes;
13.4. pārstāv Komisijas viedokli domes sēdēs citās komitejās, komisijās un 

institūcijās;
13.5. atbild par Komisijas kompetencē esošu Domes lēmumu izpildi;
13.6. nosaka Komisijas locekļu pienākumus;
13.7. papildus Domes lēmumā noteiktajam kontrolē Komisijas sagatavoto lēmumu 

izpildi.
14. Komisijas sekretārs:
14.1. sagatavo dokumentus jautājumu izskatīšanai Komisijas sēdē;
14.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus;
14.3. protokolē Komisijas sēdes;
14.4. sagatavo Domes lēmuma projektus, par jautājumiem, kas tiek izskatīti Komisijā;
14.5. kārto Komisijas dokumentus, veic dokumentu uzskaiti, nodrošina to

saglabāšanu, atbilstoši dokumentu pārvaldības noteikumiem;
14.6. sagatavo un izsniedz Komisijas pieņemtos lēmumus.
15. Komisijas locekļu pienākumi tiek noteikti Komisijas sēdēs, ar Komisijas lēmumu 

vai Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu.

IV. KOMISIJAS DARBA ORGANIZĀCIJA
16. Komisija lietas izskata pamatojoties uz fizisku un juridisku personu iesniegumiem, 

Domes lēmumiem, Domes priekšsēdētāja vai citu amatpersonu, struktūrvienību
ierosinājumiem.

17. Komisijas darbs notiek pēc nepieciešamības. Komisijas sēdes ir atklātas, ciktāl to 
pieļauj normatīvie akti.

18. Komisija ir lemttiesīga ja  tās sēdē piedalās vismaz divas trešdaļas komisijas 
locekļu.

19. Domstarpības starp Komisiju un pašvaldības amatpersonām, iestādēm un
uzņēmumiem izlemj Domes priekšsēdētājs, bet sarežģītākos jautājumus - Dome.

20. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko 
personu komercnoslēpumiem, kā arī citu normatīvajos aktos noteikto neizpaužamo
informāciju, kas tiem kļuvusi zināma pildot Komisijas locekļa pienākumus.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.626 
(protokols Nr.15, 95. §)

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IEPIRKUM U KOM ISIJAS NOLIKUMS
iepirkumiem no 300 000 euro

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, 25.pantu un 26.pantu

I. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI
1. Jēkabpils novada pašvaldības iepirkumu komisija iepirkumiem no 300 000 euro 

(turpmāk -  Komisija) ir padota Jēkabpils novada domei (turpmāk -  Dome).
2. Savā darbībā Komisija ievēro Latvijas Republikas likumus, Ministru kabineta 

lēmumus, rīkojumus un noteikumus, Domes lēmumus, rīkojumus un noteikumus un citus 
normatīvos aktus, kā arī šo nolikumu.

3. Savus uzdevumus Komisija veic sadarbojoties ar valsts un pašvaldības institūcijām, 
kā arī citām juridiskām un fiziskām personām, savas kompetences ietvaros.

4. Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē Dome.

II. KOMISIJAS UZDEVUMI
5. Komisijas galvenie uzdevumi:
5.1. publisku būvdarbu, piegādes un pakalpojumu līgumu izpildes tiesību 

piešķiršana, piemērojot Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma piešķiršanas metodes, 
iepirkumiem, ja publiska piegādes vai pakalpojuma līguma un publiska būvdarbu līguma 
paredzamā līgumcena ir vienāda vai lielāka par 300 000 euro;

5.2. pašvaldības līdzekļu racionāla izlietojuma ievērošana un nodrošināšana 
pasūtījumu izpildes tiesību piešķiršanas procesā;

5.3. dokumentu sagatavošana par pasūtījumu izpildes tiesību piešķiršanu;
5.4. brīvas konkurences nodrošināšana starp pasūtījumu izpildes pretendentiem, 

vienlīdzīgas un taisnīgas attieksmes pret pretendentiem nodrošināšana;
5.5. tās kompetencē esošo jautājumu sagatavošana izskatīšanai Domes sēdēs.
6. Papildus 5.punktā noteiktajam Komisija veic Domes uzdotos darbus.
7. Komisija var sniegt viedokli, priekšlikumus Domes pastāvīgajām komitejām, 

komisijām, Jēkabpils novada pašvaldības iestādei “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” 
(turpmāk -  Pašvaldības administrācija), pašvaldības iestādēm jebkurā pašvaldības darbības 
jautājumā, kas ietilpst tās kompetencē, bet neatrodas tās dokumentu pārvaldībā.

III. KOMISIJAS STRUKTŪRA
8. Komisija sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:
8.1. Komisijas priekšsēdētājs;
8.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks;
8.3. pieci Komisijas locekļi.
9. Kā Komisijas loceklis, kurš nodrošina darba organizatorisko un tehnisko 

apkalpošanu ir iekļauts Iepirkumu nodaļas darbinieks - Komisijas sekretārs.
10. Nepieciešamības gadījumā Komisija var pieaicināt Pašvaldības administrācijas 

darbiniekus, pašvaldības iestāžu un citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās

5



personas ir bez balsošanas tiesībām.
11. Komisija atklāti balsojot ar vienkāršu balsu vairākumu no Komisijas locekļiem, 

ievēl priekšsēdētāja vietnieku. Priekšsēdētāja vietnieka kandidāta pretendentu var izvirzīt 
Komisijas priekšsēdētājs vai puse Komisijas locekļu.

12. Komisijas priekšsēdētājs un locekļi ir valsts amatpersonas likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē.

13. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā -  Komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks:

13.1. vada Komisijas darbu, ir atbildīgs par Komisijas uzdevumu un lēmumu izpildi;
13.2. izstrādā Komisijas sēdes darba kārtību;
13.3. sagatavo, sasauc un vada Komisijas sēdes;
13.4. pārstāv Komisijas viedokli domes sēdēs citās komitejās, komisijās un

institūcijās;
13.5. atbild par Komisijas kompetencē esošu Domes lēmumu izpildi;
13.6. nosaka Komisijas locekļu pienākumus;
13.7. papildus Domes lēmumā noteiktajam kontrolē Komisijas sagatavoto lēmumu 

izpildi.
14. Komisijas sekretārs:
14.1. sagatavo dokumentus jautājumu izskatīšanai Komisijas sēdē;
14.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus;
14.3. protokolē Komisijas sēdes;
14.4. sagatavo Domes lēmuma projektus, par jautājumiem, kas tiek izskatīti Komisijā;
14.5. kārto Komisijas dokumentus, veic dokumentu uzskaiti, nodrošina to

saglabāšanu, atbilstoši dokumentu pārvaldības noteikumiem;
14.6. sagatavo un izsniedz Komisijas pieņemtos lēmumus.
15. Komisijas locekļu pienākumi tiek noteikti Komisijas sēdēs, ar Komisijas lēmumu 

vai Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu.

IV. KOMISIJAS DARBA ORGANIZĀCIJA
16. Komisija lietas izskata pamatojoties uz fizisku un juridisku personu iesniegumiem, 

Domes lēmumiem, Domes priekšsēdētāja vai citu amatpersonu, struktūrvienību
ierosinājumiem.

17. Komisijas darbs notiek pēc nepieciešamības. Komisijas sēdes ir atklātas, ciktāl to 
pieļauj normatīvie akti.

18. Komisija ir lemttiesīga ja  tās sēdē piedalās vismaz divas trešdaļas komisijas 
locekļu.

19. Domstarpības starp Komisiju un pašvaldības amatpersonām, iestādēm un
uzņēmumiem izlemj Domes priekšsēdētājs, bet sarežģītākos jautājumus - Dome.

20. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko 
personu komercnoslēpumiem, kā arī citu normatīvajos aktos noteikto neizpaužamo
informāciju, kas tiem kļuvusi zināma pildot Komisijas locekļa pienākumus.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 96.§) Nr.627

Par finansējuma iekļaušanu 2022.gada budžetā

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada budžetā (budžeta klasifikācijas kods 04.510.07) 
tika paredzēts finansējums būvprojektu izstrādei objektiem: "Mežrūpnieku ielas ietves izbūve, 
Jēkabpilī", "Pļaviņu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī” un "Zīlānu ielas pārbūve no Oļu ielas līdz 
Mežāres ielai, Jēkabpilī". Saskaņā ar veiktajām iepirkumu procedūrām tika noslēgti līgumi par 
būvprojektu izstrādi ar izpildītājiem.

2021.gada 13.novembrī saņemts SIA “BM-projekts” iesniegums par būvprojekta 
"Mežrūpnieku ielas ietves izbūve, Jēkabpilī" papildus projektēšanas darbiem - ūdensvada 
inženiertīklu posma projektēšana, par papildus nepieciešamo finansējumu 968,- euro šo darbu 
veikšanai, kā arī par būvprojekta izstrādes termiņa pagarinājumu līdz 2022.gada 23.janvārim. Tā 
kā būvprojekta izstrāde tiks pabeigta 2022.gadā, nepieciešams šī gada budžetā paredzēto 
finansējumu 5868,50 euro apmērā un papildus nepieciešamo finansējumu 968,- euro apmērā 
iekļaut 2022.gada budžetā.

2021.gada 13.novembrī saņemts SIA “BM-projekts” iesniegums par būvprojekta "Pļaviņu 
ielas posma pārbūve, Jēkabpilī" papildus projektēšanas darbiem - ūdensvada inženiertīklu posma 
projektēšana, par papildus nepieciešamo finansējumu 3630,- euro šo darbu veikšanai, kā arī par 
būvprojekta izstrādes termiņa pagarinājumu līdz 2022.gada 23.janvārim. Tā kā būvprojekta 
izstrāde tiks pabeigta 2022.gadā, nepieciešams šī gada budžetā paredzēto finansējumu 11071,50 
euro apmērā un papildus nepieciešamo finansējumu 3630,- euro apmērā iekļaut 2022.gada 
budžetā.

2021.gada 23.novembrī saņemts SIA “Ceļu komforts Rīga” iesniegums par būvprojekta 
"Zīlānu ielas pārbūve no Oļu ielas līdz Mežāres ielai, Jēkabpilī" izstrādi -  par nepieciešamību 
nodibināt apbūves tiesību nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.56010010790, kas 
nepieciešams satiksmes drošības uzlabošanai, kā arī par būvprojekta izstrādes termiņa 
pagarinājumu līdz 2022.gada 5.martam. Tā kā būvprojekta izstrāde tiks pabeigta 2022.gadā, 
nepieciešams šī gada budžetā atlikušo finansējumu 17386,25 euro apmērā iekļaut 2022.gada 
budžetā (2021.gadā ir veikts avansa maksājums).

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada budžetā (budžeta klasifikācijas kods 04.510.07) 
tika paredzēts finansējums būvdarbu veikšanai objektā “Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas 
ielas posma un Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī”. Sakarā ar nepiemērotiem meteoroloģiskajiem 
apstākļiem šogad netiks uzklāts asfalta segums Krāces ielā, Jēkabpilī, līdz ar to netiks apgūts 
finansējums 55000,- euro apmērā, kuru nepieciešams paredzēt 2022.gada budžetā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 2.punktu,
21. panta pirmās daļas 23. un 27. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, 
ņemot vērā Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 5.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada budžetā finansējumu būvprojektu 
izstrādei:
1.1. objektam "Mežrūpnieku ielas ietves izbūve, Jēkabpilī" 6837,- euro (seši

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit septiņi eiro, 00 centi) apmērā;
1.2. objektam "Pļaviņu ielas posma pārbūve, Jēkabpilī" 14702,- euro

(četrpadsmit tūkstoši septiņi simti divi eiro, 00 centi) apmērā;
1.3. objektam "Zīlānu ielas pārbūve no Oļu ielas līdz Mežāres ielai, Jēkabpilī"

17386,- euro (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti astoņdesmit seši eiro, 00 
centi) apmērā.

2. Iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada budžetā finansējumu 55000,- euro 
(piecdesmit pieci tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā būvdarbu pabeigšanai Krāces ielā, 
Jēkabpilī.

3. Lēmuma 1. un 2.punktā minēto finansējumu iekļaut tāmē “Pašvaldības ielu remonts 
un uzturēšana” (budžeta klasifikācijas kods 04.510.07).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs.
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Edgars Dobelis 65283873

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 97.§) Nr.628

Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu

Jēkabpils novada dome 2021.gada 28.oktobrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.17 
(protokols Nr.11, 13.§) “Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanu” (turpmāk -  saistošie noteikumi).

No Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 15.11.2021. ir saņemts pozitīvs 
atzinums (reģistrācijas Nr.1-18/10050) par saistošajiem noteikumiem.

Saistošie noteikumi stāsies spēkā 2022.gada 1.janvān.
Saistošo noteikumu 2.punkts nosaka, ka izglītības programmu licencēšanu nodrošina 

Jēkabpils novada domes Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 
komisija (turpmāk -  Komisija). Saistošo noteikumu 3.punkts nosaka, ka Komisija darbojas 
saskaņā ar Jēkabpils novada domes apstiprinātu nolikumu.

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktam, tikai dome var 
ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās un darba grupās. Atbilstoši 
likuma “Par pašvaldībām” 61.pantam komisijas un darba grupas darbojas saskaņā ar domes 
apstiprinātajiem nolikumiem.

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams apstiprināt Interešu un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu licencēšanas komisijas sastāvu, kas būs tiesīga atbilstoši saistošajiem 
noteikumiem izskatīt un izvērtēt saņemtos pieteikumus un pieņemt lēmumus par licences 
izsniegšanu vai pagarināšanu vai atteikumu izsniegt licenci.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta 
otrās daļas 1.punktam par valsts amatpersonām uzskatāmas personas, kurām, pildot amata pienā
kumus publiskas personas institūcijās, saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir tiesības izdot adminis
tratīvos aktus, līdz ar to komisijas locekļi ir valsts amatpersonas. Savukārt atbilstoši likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktam, amats likuma iz
pratnē nav valsts amatpersonas darbs, pārstāvot attiecīgo publiskas personas institūciju, kurā tā 
ieņem valsts amatpersonas amatu, kā arī citu institūciju veidotās komisijās, konsultatīvajās pado
mēs un darba grupās, un par šo darbu nav noteikta atlīdzība. Līdz ar to Jēkabpils novada pašvaldī
bas amatpersonu darbs komisij ā nav amats likuma izpratnē, tāpēc nav nepieciešams lemt par amatu 
savienošanu.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 24. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu, 4.panta otrās daļas 1.punktu, ņemot vērā 
Jēkabpils novada domes 2021.gada 28.oktobra saistošo noteikumu Nr. 17 “Saistošie noteikumi par 
interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2.punktu,
23.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 6.§), Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.7, 6.§),

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības Interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu licencēšanas komisiju 3 (trīs) locekļu sastāvā:

1.1. Komisijas priekšsēdētājs -  Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājs Juris Līcis 
(aizvietotājs Inga Grīnberga);

1.2. Komisijas loceklis -  Izglītības darba speciāliste Inga Grīnberga;
1.3. Komisijas loceklis -  Izglītības darba speciāliste Rainelda Muižniece (veic arī komisijas 

sekretāra pienākumus).
2. Apstiprināt Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas ko

misijas nolikumu (pielikumā).
3. Vienas pieturas aģentūrai Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 

“Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu dek
larācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā paziņot 
Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

4. Lēmumu piemēro no 2022.gada 1.janvāra.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Liepa 65207413

2



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.628 
(protokols Nr.15, 97.§)

1.
Interešu un pieaugušo neformālās izglītības program m u licencēšanas komisijas

nolikums

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
73.panta pirmās daļas 1.punktu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisij a (turp

māk -  Komisija) ir padota Jēkabpils novada domei (turpmāk -  Dome).
2. Savā darbībā Komisija ievēro Latvijas Republikas likumus, Ministru kabineta 

noteikumus, Domes saistošos noteikumus, lēmumus un citus normatīvos aktus, kā arī šo 
nolikumu.

3. Savus uzdevumus Komisija veic sadarbojoties ar valsts un pašvaldības institūcijām, 
kā arī citām juridiskām personām, savas kompetences ietvaros.

4. Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē Dome.

II. Komisijas uzdevumi
5. Komisijas galvenie uzdevumi:

5.1. izskatīt fizisko un juridisko personu iesniegumus atbilstoši Domes saistošajiem 
noteikumiem par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu, 
citiem normatīvajiem aktiem un Domes lēmumiem;

5.2. pieņemt lēmumus par licences izsniegšanu interešu izglītības un pieaugušo 
neformālās izglītības programmu īstenošanai;

5.3. pieņemt lēmumus par licences termiņa pagarināšanu;
5.4. pieņemt lēmumus par licences anulēšanu atbilstoši Domes saistošajiem 

noteikumiem;
5.2. sniegt atzinumus jautājumos par interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanu;
5.3. sagatavot tās kompetencē esošo jautājumu izskatīšanu Domes sēdēs;
5.4. savas kompetences ietvaros izstrādāt saistošos noteikumus.

6. Papildus 5.punktā noteiktajam Komisija veic Domes uzdotos uzdevumus.
7. Komisija pēc būtības izskata Domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un 

izpilddirektora novizētos dokumentus.
8. Komisija var sniegt viedokli, priekšlikumus Domes pastāvīgajām komitejām, 

komisijām, Jēkabpils novada pašvaldības iestādēm jebkurā pašvaldības darbības jautājumā, kas 
ietilpst tās kompetencē.

III. Komisijas struk tū ra
9. Komisija sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:
9.1. Komisijas priekšsēdētājs;
9.2. divi Komisijas locekļi (viens no Komisijas locekļiem veic arī sekretāra pienākumus).
10. Komisijas priekšsēdētājs un locekļi ir valsts amatpersonas likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē.

3



11. Komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina Jēkabpils 
novada Izglītības pārvaldes darbinieks.

12. Nepieciešamības gadījumā Komisija var pieaicināt Jēkabpils novada pašvaldības 
iestādžu administrācijas darbiniekus, citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās 
personas ir bez balsošanas tiesībām.

13. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā -  persona, kas viņu aizvieto:
13.1. vada Komisijas darbu, ir atbildīgs par Komisijas uzdevumu un lēmumu izpildi;
13.2. izstrādā Komisijas sēdes darba kārtību;
13.3. sagatavo, sasauc un vada Komisijas sēdes;
13.4. pārstāv Komisijas viedokli domes sēdēs citās komitejās, komisijās un institūcijās;
13.5. atbild par Komisijas kompetencē esošu domes lēmumu izpildi;
13.6. nosaka Komisijas locekļu pienākumus.
14. Komisijas sekretārs:
14.1. sagatavo dokumentus jautājumu izskatīšanai Komisijas sēdē;
14.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus;
14.3. protokolē Komisijas sēdes;
14.4. sagatavo Domes lēmuma projektus Komisijas kompetences jautājumos;
14.5. kārto Komisijas dokumentus, veic dokumentu uzskaiti, nodrošina to saglabāšanu, 

atbilstoši dokumentu pārvaldības noteikumiem;
14.6. sagatavo un izsniedz Komisijas pieņemtos lēmumus.
15. Komisijas locekļu pienākumi tiek noteikti Komisijas sēdēs, ar Komisijas lēmumu 

vai Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu.

IV. Komisijas darba  organizācija
16. Komisija lietas izskata pamatojoties uz fizisku un juridisku personu iesniegumiem, 

Domes lēmumiem, Domes priekšsēdētāja vai citu amatpersonu, iestāžu ierosinājumiem.
17. Komisijas darbs notiek pēc nepieciešamības. Komisijas sēdes ir slēgtas.
18. Komisija ir tiesīga izskatīt jautājumus, ja  sēdē piedalās vairāk nekā puse no balsot

tiesīgajiem Komisijas locekļiem.
19. Komisija pieņem lēmumus ar klātesošo locekļu balsu vairākumu. Ja balsojot par

lēmumu balsis sadalās vienādi, izšķiroša ir Komisijas priekšsēdētāja, vai viņa prombūtnes laikā -
personas, kas viņu aizvieto, balss. Sēdes protokolu paraksta visi sēdē klātesošie Komisijas locekļi. 
Protokolā ieraksta kā konkrēti katrs Komisijas loceklis ir balsojis.

20. Domstarpības starp Komisiju un pašvaldības amatpersonām, iestādēm un 
uzņēmumiem izlemj Domes priekšsēdētājs, bet sarežģītākos jautājumus - Dome.

21. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko 
personu komercnoslēpumiem, kas tiem kļuvusi zināma pildot Komisijas locekļa pienākumus.

22. Komisijas priekšsēdētājs un locekļi var tikt izslēgti no Komisijas sastāva ar Domes 
lēmumu uz šīs personas iesnieguma pamata, kā arī gadījumos, kad attiecīgā persona nepilda šajā 
nolikumā noteikto, Komisijas lēmumus vai Komisijas priekšsēdētāja rīkojumus, kā arī, ja  vairāk 
kā trīs (3) reizes pēc kārtas bez attaisnojošiem iemesliem neapmeklē Komisijas sēdes un citos 
gadījumos.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 98.§) Nr.629 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada dome 23.09.2021. pieņēma lēmumu Nr.252 “Par saistošo noteikumu ap
stiprināšanu”, apstiprinot pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” maksas pakalpojumus.

Pašvaldībā ir saņemts pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” direktores 30.11.2021. ie
sniegums Nr.1-8/350 “Par sniegtā maksas pakalpojuma izmaiņām” ar izmaksu aprēķiniem un 
pamatojumu, lūdzot izdarīt izmaiņas maksas pakalpojumu cenrādī.

Finanšu komitejas 09.12.2021. sēdē deputāti izteica ierosinājumu cenrādi papildināt ar 
jaunu 1.6. un 1.7.punktu, saskaņā ar kuriem tiktu noteikta maksa par uzturēšanos veco ļaužu 
nodaļā vienam klientam ilgstošas sociālās aprūpes nodrošināšanai diennaktī, ja  pakalpojumu 
saņem klients, kura deklarētā dzīvesvieta ir Jēkabpils novadā un šo pakalpojumu saņem saskaņā 
ar Sociālā dienesta attiecīgu lēmumu un uzturēšanās maksa vienam klientam īslaicīgas sociālās 
aprūpes nodrošināšanai diennaktī (pilns pakalpojumu grozs), ja  pakalpojumu saņem klients, 
kura deklarētā dzīvesvieta ir Jēkabpils novadā un šo pakalpojumu saņem saskaņā ar Sociālā 
dienesta attiecīgu lēmumu.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, 21.panta 14.punkta c) un 
g) apakšpunktiem, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu,
27.punktu, 43.1panta pirmo daļu, 45.pantu, ņemot vērā pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
direktores 30.11.2021. iesniegumu, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 11.§), Finanšu komitejas
09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 8.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošos noteikumus Nr.33 
“Grozījumi Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības 
aģentūras “Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi”” un paskaidrojuma rakstu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 
parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 
iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā 
atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā 
„Latvijas Vēstnesis”.

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas oficiālajā 
izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.

5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā 
Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un 
paskaidrojuma raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

mailto:pasts@jekabpils.lv


6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošie noteikumi Nr.33 “Grozījumi
Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi”” un paskaidrojuma raksts uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Geduša 22000873 
Liepa 65207413

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils,Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.629 
(protokols Nr.15, 98. §)

23.12.2021. Saistošie noteikumi Nr.33

Grozījumi Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošajos noteikumos Nr.13 
“Pašvaldības aģentūras “Jaunām uiža” maksas pakalpojum i””

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 
17.panta otro un ceturto daļu

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošajos noteikumos Nr.13 “Pašvaldības 
aģentūras “Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi”” šādus grozījumus:
1.1. Aizstāt saistošo noteikumu pielikuma “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
maksas pakalpojumi” 1.1.apakšpunktā skaitli “20,00” ar skaitli “22,30”;
1.2. Aizstāt saistošo noteikumu pielikuma “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
maksas pakalpojumi” 1.3.apakšpunktā skaitli “20,00” ar skaitli “22,30”;
1.3. Aizstāt saistošo noteikumu pielikuma “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
maksas pakalpojumi” 1.4.apakšpunktā skaitli “18,50”ar skaitli “20,40”;

1.4. Aizstāt saistošo noteikumu pielikuma “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
maksas pakalpojumi” 1.5.apakšpunktā skaitli “12,20” ar skaitli ”14,50”;

1.5. Papildināt saistošo noteikumu pielikumu “Pašvaldības aģentūras 
“Jaunāmuiža” maksas pakalpojumi” ar 1.6. un 1.7. punktu šādā redakcijā:___________

1.6. Uzturēšanās maksa veco ļaužu nodaļā vienam klientam ilgstošas 
sociālās aprūpes nodrošināšanai diennaktī, ja  pakalpojumu 
saņem klients, kura deklarētā dzīvesvieta ir Jēkabpils novadā un 
šo pakalpojumu saņem saskaņā ar Sociālā dienesta attiecīgu 
lēmumu

21,20

1.7. Uzturēšanās maksa vienam klientam īslaicīgas sociālās aprūpes 
nodrošināšanai diennaktī (pilns pakalpojumu grozs) , ja 
pakalpojumu saņem klients, kura deklarētā dzīvesvieta ir 
Jēkabpils novadā un šo pakalpojumu saņem saskaņā ar Sociālā 
dienesta attiecīgu lēmumu

21,20

1.6. Papildināt saistošo noteikumu pielikumu “Pašvaldības aģentūras “Jaunāmui
ža” maksas pakalpojumi” ar 2.12.apakšpunktu šādā redakcijā:

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


2.12. Renault Master L1H1 automašīnas noma (par 1 km 0,48
nobraukumu)

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošo noteikumu Nr.33 “Grozījumi Jēkabpils 
novada domes 23.09.2021. saistošajos noteikumos Nr.13 

“Pašvaldības aģentūras “Jaunām uiža” maksas pakalpojum i”” 
paskaidrojum a raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 
17.panta otro un ceturto daļu. Ņemot vērā faktiskās izmaksas, 
nepieciešams atsevišķiem pakalpojumiem palielināt maksu.

2. Īss projekta satura izklāsts Tiek palielināta uzturēšanās maksa vienam klientam diennaktī
1) ilgstošas un īslaicīgas sociālās aprūpes un sociālās 
rehabilitācijas nodrošināšanai;
2) īslaicīgās sociālās aprūpes nodrošināšanai diennaktī, kad 
klients nāk ar saviem medikamentiem un apģērbu;
3) dienas sociālās aprūpes nodrošināšanai.
Pēc deputātu ierosinājuma ar saistošajiem noteikumiem tiek 
papildināts maksas pakalpojums Jēkabpils novadā 
deklarētajiem klientiem, kuri attiecīgi 1.6. un 1.7.punktā 
noteiktos pakalpojumu saņem saskaņā ar Sociālā dienesta 
attiecīgu lēmumu, nosakot maksu šiem klientiem.
Tiek noteikts jauns pakalpojums: automašīnas noma.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

Netiek plānota būtiska ietekme uz pašvaldības budžetu.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Uzņēmējdarbības vidi neietekmē.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Personas var griezties saistošo noteikumu piemērošanā Jēkabpils 
novada pašvaldībā un pašvaldības aģentūrā “Jaunāmuiža”.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Nav veiktas.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 99.§) Nr.630

Par atbalstu projektam “Skatu platformas izveide Rubenes pagastā”

Pamatojoties uz biedrības “Lauku partnerība Sēlija” izsludināto atklāto projektu konkursu 
iesniegumu pieņemšanas 10.kārtu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 
pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai sabiedrības virzīta vietējā attīstība (turpmāk 
tekstā SVVA)” apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši 
Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības 
atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” un 2020.gada 11.novembrī saņemto 
Kaldabruņas ciema iedzīvotāju iesniegumu, Jēkabpils novada pašvaldība ir sagatavojusi projekta 
pieteikumu Rīcībā Nr. 4 - “Sakārtota un droša dzīves vide”, mērķis - sniegt atbalstu 
infrastruktūras sakārtošanai un iedzīvotāju drošības palielināšanai, darbība - 5.2.1. vietējās 
teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu, sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojuma pieejamību, 
kvalitāti un sasniedzamību.

Projektā plānots izbūvēt skatu platformu Jēkabpils novada Rubenes pagasta Kaldabruņas 
ciemā. No plānotās platformas izbūves vietas paveras plaša panorāma - ainava uz Sēlijas valni. 
Kaldabruņas ciems ir populārs tūrisma galamērķis. Apkārtnē atrodas nozīmīgi un attīstīti tūrisma 
objekti -  Raiņa muzejs “Tadenava”, Eglaines dabas liegums, Sēļu sēta “Gublji”, Červonkas 
baznīca, Pļavas muzejs. Projekta īstenošanas rezultātā tiks pilnveidota tūrisma infrastruktūra un 
veicināta tūrisma pakalpojumu attīstība Jēkabpils novadā.

Projekta indikatīvās kopējās izmaksas sastāda EUR 32 003,66, no tā plānotais Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsta apmērs 90% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām - EUR 24300, pašvaldības budžeta finansējums projektā -  EUR 
7703,66, no kura EUR 2700,00 jeb 10 % ir attiecināmās izmaksas un EUR 5003,66 ir 
neattiecināmās izmaksas. Lai saņemtu finansējumu projekts ir 100% jāpriekšfinansē, tas nozīmē, 
ka fonda finansējumu ieskaita pēc projekta pabeigšanas.

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 2.punktu,
21. panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 
„Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā 
„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ņemot vērā 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 16. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt un atbalstīt projekta “Skatu platformas izveide Rubenes pagastā” īstenošanu.
2. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas EUR 32 003,66 (trīsdesmit divi tūkstoši 

trīs eiro, 66 centi)
3. Projekta atbalsta gadījumā 2022.gada pašvaldības budžetā, tāme 06.600.53, paredzēt 

priekšfinansējumu EUR 32 003,66 (trīsdesmitdivi tūkstoši trīs eiro, 6 6 centi) t. sk.:

mailto:pasts@jekabpils.lv


3.1.EUR 24300,00 (Divdesmit četri tūkstoši trīs simti eiro 00 centi), ir Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsts 90% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām;

3.2. EUR 2700 (Divi tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi), ir 10% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām;

3.3. EUR 5003,66 (Pieci tūkstoši trīs eiro, 66 centi), neattiecināmās izmaksas.
4. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts. Projekta neapstiprināšanas 

gadījumā Projektu vadības nodaļai nodrošināt attiecīgu dokumentu iesniegšanu Finanšu 
ekonomikas nodaļā, kas apliecina, ka projekts nav apstiprināts.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1. Iesniegums no Rubeņu pagasta Kaldabruņas iedzīvotājiem uz 3 lp.
2. Vizualizācija skatu platformai uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs V.Uzvārds

Līva Stašule 26625480 
Sandra Gogule 65234590

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 100. §) Nr.631

Par projekta “Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kūku pagastā, aktīvās atpūtas iespēju dažādošanai” 
finansiālo atbalstu

Pamatojoties uz biedrības “Lauku partnerība Sēlija” izsludināto atklāto projektu konkursa 
iesniegumu pieņemšanas 10.kārtu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 
pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai sabiedrības virzīta vietējā attīstība (turpmāk tekstā 
SVVA)” apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru 
kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju”, Jēkabpils novada pašvaldība ir sagatavojusi projekta 
pieteikumu Rīcībā Nr. 4 - “Sakārtota un droša dzīves vide”, mērķis - sniegt atbalstu infrastruktūras 
sakārtošanai un iedzīvotāju drošības palielināšanai, darbībai 5.2.2. sabiedrisko aktivitāšu (tostarp 
apmācību un interešu klubu, sociālās aprūpes vietu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu 
brīvā laika pavadīšanas veidu) dažādošanai.
Projektā plānots izbūvēt šķēršļu konstrukciju taku aktivitātēm brīvā dabā 5-14 gadu veciem 
bērniem Jēkabpils novada Kūku pagasta Zīlānu ciemā. Taka atradīsies brīvi pieejamā vietā, 
publiskā infrastruktūrā ciemata centrā -  tās tiešā tuvumā atrodas brīvdabas estrāde “Mārdadzis”, 
āra sporta laukumi un trenažieri. Objekts atradīsies pie gājēju un veloceliņa Jēkabpils pilsētas 
robeža -  Jaunāmuiža, ar nobrauktuvi no autoceļiem A12 Jēkabpils-Rēzekne-Ludza-Krievijas 
robeža un V825 Zīlāni-Galvānkalns, tātad ērti sasniedzams un izmantojams gan vietējiem 
iedzīvotājiem, gan jebkuram interesentam. Projekta īstenošanas rezultātā tiks dažādotas brīvā laika 
pavadīšanas aktivitāšu iespējas vietējiem iedzīvotājiem un viesiem, īpaši ģimenēm ar bērniem.

Projekta indikatīvās izmaksas sastāda EUR 33000,00, no tā plānotais Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsta apmērs 90% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām -  EUR.24300,00 Pašvaldības budžeta līdzfinansējums projektā 
8700,00EUR, no kurām EUR 2700,00 jeb 10 % ir attiecināmās izmaksas un EUR 6000,00 ir 
neattiecināmās izmaksas. Lai saņemtu finansējumu projekts ir 100% jāpriekšfinansē, tas nozīmē, 
ka fonda finansējumu ieskaita pēc projekta pabeigšanas.

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. 
panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 
„Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā 
„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ņemot vērā 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 17. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt un atbalstīt proj ekta “Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kūku pagastā, aktīvās atpūtas iespēj u 
dažādošanai” īstenošanu

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 33000,00 (Trīsdesmit trīs tūkstoši eiro 00 centi).

mailto:pasts@jekabpils.lv


3. Projekta atbalsta gadījumā 2022.gada pašvaldības budžetā, tāme 06.600.54, paredzēt 
priekšfmansējumu 33000,00 EUR (Trīsdesmit trīs tūkstoši eiro 00 centi ) t. sk.:

3.1. EUR 24300 (Divdesmit četri tūkstoši trīs simti eiro 00 centi), ir Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsts 90% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām;

3.2. 2700,00 EUR (Divi tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi), ir 10% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām;
3.2. 6000,00 EUR (Seši tūkstoši eiro 00 centi) neattiecināmās izmaksas.

4. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts. Projekta neapstiprināšanas gadījumā 
Projektu vadības nodaļai nodrošināt attiecīgu dokumentu iesniegšanu Finanšu ekonomikas 
nodaļā, kas apliecina, ka projekts nav apstiprināts.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vita Salmiņa 26183839 
Sandra Gogule 65234590

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 101.§) Nr.632

Par projekta “Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukumu labiekārtošana Sēļu parkā, Aknīstē” 
finansiālo atbalstu

Pamatojoties uz biedrības “Lauku partnerība Sēlija” izsludināto atklāto projektu konkursu 
iesniegumu pieņemšanas 10.kārtu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 
pasākuma „Atbalsts LEADER vietējai attīstībai sabiedrības virzīta vietējā attīstība (turpmāk tekstā 
SVVA)” apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru 
kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr. 590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 
virzītas vietējās attīstības stratēģiju” un Jēkabpils novada Attīstības programmas 2021-2027. 
gadam Investīciju plāna rīcības virziena “Publiskās telpas un atpūtas zonu labiekārtošana pilsētās 
un ciemos” 168. punkta “Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukumu labiekārtošana” 4. daļu 
“Bērnu rotaļu laukuma izveide Sēļu parkā - sakārtota Aknīstes pilsētas publiskā vide, ģimenēm ar 
bērniem, piemērotas ārtelpas veidošana” Jēkabpils novada pašvaldība ir sagatavojusi projekta 
pieteikumu Rīcībā Nr. 4 - “Sakārtota un droša dzīves vide”, mērķis - sniegt atbalstu infrastruktūras 
sakārtošanai un iedzīvotāju drošības palielināšanai, darbība - 5.2.1. vietējās teritorijas, tostarp 
dabas un kultūras objektu, sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojuma pieejamību, kvalitāti un 
sasniedzamību.

Projektā plānots pilnveidot bērnu un jauniešu atpūtas laukumu Aknīstē, Sēļu parkā, kas ir viena 
no iedzīvotāju apmeklētākajām vietām pilsētā. Projekta “Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas 
laukumu labiekārtošana Sēļu parkā, Aknīstē” īstenošanas rezultātā tiks veicināta tūrisma attīstība, 
kā arī pilnveidota infrastruktūra ģimenēm ar bērniem, veicinot līdzsvarotu un iedzīvotāju 
interesēm atbilstošu pašvaldības teritorijas attīstību.

Projekta indikatīvās kopējās plānotās izmaksas EUR 43504,78, no tām plānotais Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsta apmērs 90% - EUR 24300,00, pašvaldības 
līdzfinansējuma attiecināmās izmaksas sastāda EUR 2700,00 (10%) no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām un EUR 16504,78 sastāda neattiecināmās izmaksas. Lai saņemtu 
finansējumu projekts ir 100% jāpriekšfinansē, tas nozīmē, ka fonda finansējumu ieskaita pēc 
projekta pabeigšanas.

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 2.punktu, 21. 
panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 
„Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā 
„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ņemot vērā 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 18. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt un atbalstīt projekta “Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukumu labiekārtošana
Sēļu parkā, Aknīstē” īstenošanu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Apstiprināt indikatīvo kopējo plānoto projekta izmaksu summu EUR 43504,78 
(Četrdesmit trīs tūkstoši pieci simti četri eiro, 78 centi).

3. Projekta atbalsta gadījumā 2022.gada pašvaldības budžetā, tāme 06.600.55, paredzēt 
priekšfinansējumu EUR 43504,78 (Četrdesmit trīs tūkstoši pieci simti četri eiro, 78 centi) 
apmērā t. sk.:
3.1. EUR 24300,00 (Divdesmit četri tūkstoši trīs simti eiro 00 centi), ir Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsts 90% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām;
3.2. EUR 2700,00(Divi tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi), ir pašvaldības līdzfinansējums 

10% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām;
3.3.EUR 16504,78 (Šespadsmit tūkstoši pieci simti četri eiro 78 centi), ir neattiecināmās 

izmaksas.
4. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts. Projekta neapstiprināšanas gadījumā 

Projektu vadības nodaļai nodrošināt attiecīgu dokumentu iesniegšanu Finanšu ekonomikas 
nodaļā, kas apliecina, ka projekts nav apstiprināts.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1. Cenu piedāvājums bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukumu 
labiekārtošana uz 15 lp.
2. Labiekārtošanas tāme uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Santa Šmite 28612924 
Sandra Gogule 65234590

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 102. §) Nr.633

Par projekta “Bērnu rotaļu laukuma izbūve “Jaunviesturos” finansiālo atbalstu

Pamatojoties uz biedrības “Lauku partnerība “Sēlija” izsludināto atklāta konkursa projektu 
iesniegumu pieņemšanas 10.kārtu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 
pasākumam “Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” 
apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru kabineta 
2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas 
kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 
attīstības stratēģiju” Jēkabpils novada pašvaldība plāno līdz 18.01.2022. iesniegt projekta 
pieteikumu “Bērnu rotaļu laukuma izbūve “Jaunviesturos” .

Projektu paredzēts iesniegt Stratēģijas 2. mērķa „Sniegt atbalstu infrastruktūras 
sakārtošanai un iedzīvotāju drošības palielināšanai” 4.Rīcības „Sakārtota un droša dzīves vide”, 
5.2.1 darbībā “Vietējās teritorijas, tostarp dabas un kultūras objektu sakārtošanai”, lai uzlabotu 
pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību.

Projekta ietvaros paredzēts izbūvēt bērnu rotaļu laukumu “Jaunviesturos” Salas ciemā, 
Jēkabpils novadā. Projekta iesniegšanai sagatavota būvniecības izmaksu lokālā tāme.

Projekta indikatīvās kopējās plānotās izmaksas 36101,26 euro , no kurām attiecināmās 
izmaksas 27000,00 euro. no tām plānotais Eiropas Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai 
atbalsta apmērs 90% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām - 24300,00 euro  jeb 90 % no 
attiecināmām izmaksām. Pašvaldības budžeta finansējums projektā “Bērnu rotaļu laukuma izbūve 
“Jaunviesturos” 11801,26 euro , no kura 2700,00 jeb 10 % ir attiecināmās izmaksas un 9101,26 
euro ir neattiecināmās izmaksas. Lai saņemtu finansējumu projekts ir 100% jāpriekšfinansē, tas 
nozīmē, ka fonda finansējumu ieskaita pēc projekta pabeigšanas.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2., 4. un 6. punktu,
21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, 
Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr. 590 „Valsts un Eiropas Savienības 
atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”, ņemot vērā Finanšu komitejas 09.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.7, 19. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt un atbalstīt projekta “Bērnu rotaļu laukuma izbūve “Jaunviesturos” 
īstenošanu.

2. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas EUR 36101,26 (Trīsdesm it seši 
tūkstoši viens sim ts viens euro, 26  centi).

3. Projekta atbalsta gadījumā 2022.gada pašvaldības budžetā, tāme 06.600.56, paredzēt 
projekta priekšfinansēšanai finansējumu EUR 36101,26 apmērā t. sk.:

3.1. EUR 24300 (D ivdesm it četri tūkstoši trīs sim ti eiro 00 centi) ir Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsts 90% no projekta kopējām attiecināmajām 
izmaksām;

mailto:pasts@jekabpils.lv


3.2. EUR 2700 (Divi tūkstoši septiņi sim ti eiro, 00 centi), ir 10% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām;

3.3. EUR 9101,26 (Deviņi tūkstoši viens sim ts viens euro, 26 centi), neattiecināmās 
izmaksas.

4. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts. Projekta neapstiprināšanas 
gadījumā Projektu vadības nodaļai nodrošināt attiecīgu dokumentu iesniegšanu Finanšu 
ekonomikas nodaļā, kas apliecina, ka projekts nav apstiprināts.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ligita Kadžule 65237707 
Sandra Gogule 65234590

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 103.§) Nr.634

Par projekta “Aktīvās atpūtas vietas labiekārtošana Jēkabpils novada, Cīruļu ciemā” finansiālo 
atbalstu

Biedrība “Lauku partnerība Sēlija” izsludinājusi atklāta konkursa projekta iesniegumu 
pieņemšanas 10.kārtu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma 
„Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā 
„Darbību īstenošana saskaņā ar SVVA stratēģiju”, atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 
13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku 
attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju”. Pamatojoties uz iepriekš minēto ir sagatavots projekta pieteikums “Aktīvās atpūtas 
vietas labiekārtošana Jēkabpils novada Cīruļu ciemā”. Projektu paredzēts iesniegt 2.Mērķa „Sniegt 
atbalstu infrastruktūras sakārtošanai un iedzīvotāju drošības palielināšanai” 4.Rīcībā „Sakārtota 
un droša dzīves vide”, 5.2.Aktivitāte „Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas”. Rīcības apraksts: 
Infrastruktūras un publiskās ārtelpas sakārtošana; drošības pasākumi, kas palielina pakalpojumu 
pieejamību un sasniedzamību.
Projektā plānots labiekārtot aktīvās atpūtas vietu Jēkabpils novada Cīruļu ciemā, papildinot to ar 
drošības un kvalitātes prasībām atbilstošu bērnu rotaļu laukuma aprīkojumu.

Projekta indikatīvās kopējās izmaksas sastāda EUR 27000,00, no tā plānotais Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsta apmērs 90% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām - EUR 24300, pašvaldības budžeta līdzfinansējums projektā -  EUR 
2700,00 jeb 10 % ir attiecināmās izmaksas. Lai saņemtu finansējumu projekts ir 100% 
jāpriekšfinansē, tas nozīmē, ka fonda finansējumu ieskaita pēc projekta pabeigšanas.

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. 
panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 
„Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtībai lauku attīstībai apakšpasākumā 
„Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ņemot vērā 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 20.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iesniegt un atbalstīt projekta “Aktīvās atpūtas vietas labiekārtošana Jēkabpils novada 
Cīruļu ciemā” īstenošanu.

2. Apstiprināt indikatīvo kopējo plānoto projekta izmaksu summu EUR 27000,00 (Divdesmit 
septiņi tūkstoši eiro 00 centi)

3. Projekta atbalsta gadījumā 2022.gada pašvaldības budžetā, tāme 06.600.57, paredzēt 
projekta priekšfinansējumu EUR 27000,00 (Divdesmit septiņi tūkstoši eiro 00 centi) 
apmērā t. sk.:

3.1. EUR 24300,00 (Divdesmit četri tūkstoši trīs simti eiro 00 centi), ir Eiropas 
Lauksaimniecības Fonda Lauku attīstībai atbalsts 90% no projekta kopējām 
attiecināmajām izmaksām;

mailto:pasts@jekabpils.lv


3.2. EUR 2700,100(Divi tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi), ir pašvaldības līdzfinansējums 
10% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām;

4. Lēmums zaudē spēku, ja  projekts netiek apstiprināts. Projekta neapstiprināšanas gadījumā 
Proj ektu vadības nodaļai nodrošināt attiecīgu dokumentu iesniegšanu Finanšu ekonomikas 
nodaļā, kas apliecina, ka projekts nav apstiprināts.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Bērnu rotaļu laukuma tāme uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gatis Puzāns 65245492 
Sandra Gogule 65234590

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 104. §) Nr.635

Par projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/013 ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu

2018.gada 22.augustā tika pieņemts Aknīstes novada domes lēmums Nr.354 "Par projekta 
iesniegumu pasākuma “Pakalpojuma infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 
īstenošanai” otrajā atlases kārtā, lai iesniegtu projekta iesniegumu 9.3.1.1. pasākuma 
“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai”, pamatojoties uz 
Ministru Kabineta 2016. gada 20. decembra noteikumu nr.871 “Darbības programmas “Izaugsme 
un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūras bērnu 
aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīga dzīvei un integrācijai sabiedrībā”
9.1.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 
īstenošanai”.

2018. gada 28. novembrī tika pieņemts Aknīstes novada domes lēmums Nr.500 “Par 
deinstitucionalizācijas plāna īstenošanu Aknīstes novadā". 2019.gada 9.septembn tika pieņemts 
Aknīstes novada domes lēmums Nr.236 "Par deinstitucionalizācijas plāna īstenošanu Aknīstes 
novadā", veicot labojumus Projekta indikatīvajā budžetā.

Projekta Nr.9.3.1.1/18/I/013 “Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā un Asares pagastā’’ 
(turpmāk -  Projekts) mērķis ir nodrošināt personu ar garīga rakstura traucējumiem (turpmāk - 
GRT) vajadzībām atbilstošu infrastruktūru un sociālos pakalpojumus, izveidojot dienas aprūpes 
centru un grupu dzīvokļus Jēkabpils novadā - dienas aprūpes centrs Skolas ielā 9a, Aknīstē 
paredzēts 15 personām, savukārt grupu dzīvokļi - Skolas iela 9a, Aknīstē un "Rīti", Ancenē, 
Asares pagastā - 16 personām.

Projekta indikatīvās kopējās izmaksas EUR 875 094,63, no kurām ERAF finansējums 
42.96% - EUR 375 918,46, Valsts budžeta finansējums 10.23 % - EUR 89 494,71, Valsts budžeta 
dotācija pašvaldībām 1.60 % - EUR 14 002,23 un pašvaldības finansējums 45.22 % - EUR 
395 679,23.

Pamatojoties uz Projekta pieteikumu horizontālo principu “Vienlīdzīgas iespējas” 
izveidotajā infrastruktūrā personām ar GRT jānodrošina vides pieejamība, tostarp autostāvvietas. 
Projekta ietvaros Aknīstē, Skolas iela 9a izveidotas sešas autostāvvietas personām ar GRT, 
savukārt Ancenē, “Rīti” vides pieejamības nodrošināšanai personām ar GRT ir izbūvēts traps, 
attiecīgi jāparedz divas autostāvvietas. 2021. gada oktobrī veikta autostāvvietu topogrāfiskā 
uzmērīšana un apliecinājuma kartes izstrāde. Autostāvvietu indikatīvās būvniecības izmaksas 
sastāda EUR 6952,87.

Ņemot vērā līguma Nr.4-17/21/234, kas noslēgts pamatojoties uz Aknīstes novada domes 
rīkotā iepirkuma “Mēbeļu piegāde un uzstādīšana ERAF projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/013 “Dienas 
aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes 
novadā”” (Id. Nr.ANP 2021/6) rezultātiem projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/013 Dienas aprūpes centra un 
grupu dzīvokļu izveide deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā 
un Asares pagastā termiņa izpildi līdz 30.11.2021., un Projekta finanšu plūsmas aizkavēšanos, 
radusies nepieciešamība nodrošināt priekšfinansējumu EUR 8287.89 apmērā. Projekta

mailto:pasts@jekabpils.lv


Nr.9.3.1.1/18/I/013 “Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide deinstitucionalizācijas plāna 
īstenošanai Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā un Asares pagastā” īstenošanas termiņš ir
31.12.2021. Šobrīd ir iesniegti projekta grozījumi termiņa pagarināšanai līdz 30.06.2022.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās 
daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. 
un 30.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
ņemot vērā Ministru kabineta 2016. gada 20. decembra noteikumus Nr.871 “Darbības programmas 
“Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu 
infrastruktūras bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīga dzīvei un 
integrācijai sabiedrībā” 9.1.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai”, Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.7, 21. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Akceptēt Projekta indikatīvo kopējo budžetu, kas sastāda: Projekta kopējās izmaksas EUR 875 
094,63, no kurām ERAF finansējums 42.96% - EUR 375 918,46, Valsts budžeta finansējums 
10.23 % - EUR 89 494,71, Valsts budžeta dotācija pašvaldībām 1.60 % - EUR 14 002,23 un 
pašvaldības finansējums 45.22 % - EUR 395 679,23; indikatīvās neattiecināmās izmaksas -  
6952,87 EUR.
2. Akceptēt indikatīvās būvniecības izmaksas Projekta autostāvvietas cilvēkiem ar GRT izveidei 
Ancenē, Asares pagastā, Jēkabpils novadā EUR 6952,87 (Seši tūkstoši deviņi sim ti p iecdesm it divi 
eiro, 87  centi) apmērā. Autostāvvietas būvniecības izmaksas iekļaut 2022. gada budžeta tāmē 
10.910.12.
3. Priekšfinansēt 2021. gada 23.augusta līgumu Nr. 4-17/21/234 EUR EUR 8287.89 (Astoņi 
tūkstoši divi sim ti astoņdesm it septiņi eiro, 89 centi) apmērā.
4. Priekšfinansējumu 2021. gada 23.augusta līguma Nr. 4-17/21/234 nodrošināšanai pārcelt no 
budžeta tāmes 01.110.31 “Gārsenes pagasta pārvalde” uz budžeta tāmi 10.910.12. 
Priekšfinansēšana jāveic no 2021. gada budžeta.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Autostāvvietu ierīkošana cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem Ancenes ciemā, 
Asares pagastā, Jēkabpils novadā izmaksu aprēķins.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Santa Šmite 28612924 
Sandra Gogule 65234590

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 105.§) Nr.636

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam apstiprināšanu”

Jēkabpils novada dome 25.11.2021. pieņēma lēmumu Nr.500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam apstiprināšanu”, ar kuru 
apstiprināja Jēkabpils novada attīstības programmu 2021. - 2027.gadam, kuras viena no daļām ir 
Investīciju plāns (4.daļa), kas ietver konkrētu investīciju projektu kopumu attīstības programmā 
noteikto uzdevumu īstenošanai. Ja pašvaldības ikgadējā budžetā nav paredzēti līdzekļi atsevišķu 
konkrētajā gadā paredzēto darbību vai investīciju projektu īstenošanai, tad ir jāveic investīciju 
plāna aktualizācija, lai nodrošinātu, ka tajā ir iekļauta precīza informācija.

Ņemot vērā, ka 2022.gadā tiks izsludināti Ministru kabineta noteikumi “Kārtība, kādā 
piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”, kuri nosaka kārtību, kādā 
veidā pašvaldībām piešķir mērķdotācijas investīcijām un ir noteikts, ka viens no 
pamatnosacījumiem, lai pašvaldības investīciju projekts varētu pretendēt uz mērķdotāciju, 
investīciju projekta īstenošanai jābūt paredzētai attiecīgās pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā, turklāt nav pieļaujamas novirzes no investīciju projektā norādītā finansējuma 
apmēra un investīciju projekta nosaukuma, salīdzinot to ar attiecīgajam investīciju projektam 
norādīto finansējuma apmēru un nosaukumu investīciju plānā. Lai varētu sekmīgi piesaistīt 
finansējumu ir nepieciešams veikt precizējumus Investīciju plānā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 3. un 27.punktu, 
41.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumi Nr.628 
„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu,

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:

1. Apstiprināt aktualizēto Jēkabpils novada pašvaldības attīstības programmas 2021. -  
2027.gadam Investīciju plānu.

2. Izdarīt grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam apstiprināšanu” un 
izteikt 1.4. pielikumu jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Investīciju plāns uz 31 lp.

Sandra Gogule 65234590

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

mailto:pasts@jekabpils.lv




Nr. p.k. Projekta nosaukums
Indikatīvā summa 

(euro)

Finansējuma avoti
Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Plānotais 
realizācijas laiks

Atbildīgie par investīciju 
projektu un sadarbības 

partneri
Realizācijas vieta

Pašvaldība ES fondi Citi no līdz

VTP1: Dzīves stabilitātes un drošības veicināšana

RV2: Sociālās aizsardzības pieejamība un iekļaušana

1 Atver sirdi Zemgalē: 150 000 0 150 000 0

Zemgales reģiona VSAC personu ar GRT sagatavošana pārejai uz dzīvi sabiedrībā; sabiedrībā 
balstītu pakalpojumu īstenošana Zemgales reģiona personām ar GRT; sabiedrībā balstītu 
pakalpojumu īstenošana Zemgales reģiona bērniem ar FT; speciālistu apmācības Zemgales 
reģ.

2015 2023
Vadošais partneris: ZPR, 

Sadarbības partneris: 
Sociālais dienests

Jēkabpils novads

RV3: Sabiedriskās kārtības un civilās aizsardzības nodrošināšanai nepieciešamās sistēmas attīstība

2
Videonovērošanas tīkla ierīkošana 
un attīstība

600 000 200 000 400 000 0 Izveidots un paplašināts videonovērošanas sistēmas tīkls 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

3
Sabiedriskās kārtības centrāles 
izveide Jēkabpilī

500 000 0 500 000 0 Attālināta kārtības nodrošināšana 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils pilsēta

4
Brīvprātīgo ugunsdzēsības depo 
materiālās bāzes uzlabošana

20 000 20 000 0 0 Iegādāts ugunsdzēsības aprīkojum s, stiprināta sabiedrības drošība 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

5

Infrastruktūras pilnveidošana- 
iedzīvotāju drošumspējas 
palielināšanai Salas un Sēlpils 
pagastos

6 957 2 457 4 500 0 Uzlabota infrastruktūra 4 ārtelpas objektos, iedzīvotāju drošības palielināšanai 2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Salas un Sēlpils pagasti

6 Krīzes vadības centra izveide 500 000 0 500 000 0 Apziņošanas sistēmas izveidošana krīzes situācijām 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils pilsēta

7

Ilgtspējīgas vides pārvaldības 
sistēm as attīstība Zemgales reģiona 
dabas teritorijās un Braslavas 
nacionālajā dabas parkā

252 633 25 263 214 738 0

1. Iegādāts aprīkojums brīvprātīgajiem ugunsdzēsējiem, pārvietojamais plosts, 
pārvietojams ģenerators.
2. Izveidoti 3 informatīvie stendi
3. Pilnveidota civilās aizsardzības materiāltehniskā bāze un cilvēkresursu kapacitāte.
4. Iegādāts aprīkojums gators ar piekabi, transportējamā degvielas tvertne, ģeneratori, 
apsildāmā telts, interaktīvais ekrāns

2019 2022

Jēkabpils novada 
pašvaldība 
Partneri: 

Zemgales plānošanas 
reģions

Ābeļu, Dignājas, Dunavas 
pagasti, Krustpils, 

Atašienes, Kūku, Vīpes, 
Mežāres un Variešu 

pagasti

2 029 590 247 720 1 769 238 0

VTP2: Pieejama un kvalitatīva izglītība mūža garumā

RV4: Pirmsskolas un vispārējās izglītības pakalpojuma pielāgošana pieprasījumam un izglītības kvalitātes kāpināšana

8
Atbalsts izglītojamo individuālo 
kompetenču attīstībai:

350 000 350 000

Nodrošināta izglītības pakalpojumu daudzveidība, kas balstīta uz individuālās mācību 
pieejas attīstību un ieviešanu, tādējādi uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību 
sasniegum us. Mācību satura pilnveidošana, ārpusstundu pasākumu organizēšana, lai 
attīstītu vispārējās izglītības iestāžu prasmes strādāt ar individualizētu pieeju, veicinot 
izglītojamo kompetenču attīstību

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

3.vidusskola, Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija, Jēkabpils 2 vidusskola, 
Ābeļu pamatskola Dignājas 
pamatskola Rubeņu pamatskola 
Zasas vidusskola Variešu sākumskola, 
Krustpils un Sūnu, Salas, un Aknīstes 
pamatskolas



9
Atbalsts priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas samazināšanai 
"PuMPuRS":

450 000 450 000
Samazināta priekšlaicīga mācību pārtraukšana, īstenojot preventīvus un intervences 
pasākumus vispārējās izglītības iestādēs, individuāls atbalsts priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska grupas izglītojamajiem.

2018 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils Valsts ģimnāzija, Jēkabpils 
2.vidusskola, Jēkabpils 3.vidusskola 
Jēkabpils pamatskola Variešu 
sākumskola, Krustpils, Sūnu, Mežāres, 
Vīpes pamatskolas, Brāļu Skrindu 
Atašienes vidusskola, Viesītes 
vidusskola, Ābeļu pamatskola, 
Dignājas pamatskola, Rubeņu 
pamatskola, Zasas vidusskola

10
Karjeras atbalsts vispārējās un 
profesionālās izglītības iestādēs:

350 000 350 000
1.Uzlabota pieeja karjeras atbalstam izglītojamiem vispārējās izglītības iestādēs.
2.Nodrošināta karjeras pasākumu organizēšanai.

2017 2023

Jēkabpils novada 
pašvaldība Izglītības 

pārvalde Valsts izglītības 
attīstības aģentūra

Jēkabpils Valsts ģimnāzija, Jēkabpils 
2.vidusskola, Jēkabpils 3.vidusskola 
un Jēkabpils pamatskola. Salas 
vidusskolā un Biržu pamatskolā. 
Ābeļu pamatskolā, Dignājas 
pamatskolā, Rubeņu pamatskolā un 
Zasas vidusskolā

11

Erasmus + "The Knowledge of 
Languages -  a W orld w ithout 
Borders", nr. 2020-1-LV01-KA201- 
077558;

109 912 30 475

Starpvalstu projektu sanāksmes (Latvija; Čehija, Turcija, Norvēģija; Rumānija); Mācību 
pasākumi pedagogiem; Rezultātu izplatīšanas pasākumi.
Intelektuālie rezultāti: metodiskais materiāls svešvalodu apguvei; digitālā vietne "Early Age 
Language Teaching W ebsite".

2020 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība Zasas vidusskola

12
Erasmus + Empowering Adult 
Training in Rural Areas Through - 
O utdoor T raining Activities

60 000 17 481
Apgūt neformālas brīvdabas izglītības formas.
Rezultāts: Atrasti veidi, kā motivēt un palielināt pieaugušo izglītojamo skaitu, kuri dzīvo 
lauku teritorijās, nelabvēlīgā vidē.

2020 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība Jēkabpils novads

13
Izglītības mācību metožu kvalitātes 
un programmu pilnveidošana

500 000 0 500 000 0

1. Dalība "Erasmus" projektos
2. Apm eklēti dažādi izglītojoši pasākumi.
3. Nodrošinātas prakses vietas.
4. Izstrādātas jaunas mācību programmas.
5. Paaugstināts zināšu līmenis un skolotāju kvalifikācija.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads

14
Izglītības iestāžu informatizācijas 
attīstība

500 000 0 500 000 0
Iegādāta nepieciešamā datortehnika un programmatūra mūsdienīga mācību procesa 
nodrošināšanai izglītības iestādēs.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads

15

Izglītības, t.sk. iekļaujošas izglītības, 
pakalpojumu klāsta paplašināšana, 
kvalitātes un pieejamības 
uzlabošana

300 000 0 0 300 000

1. Iegādāts nepieciešamais aprīkojums un apmācību materiāli.
2. Apgūtas jaunas darba metodes.
3. Iegūta pieredze ārvalstīs.
4. Dažādu izglītojošu pasākumu apmeklējumi.
5. Iekļaujošo izglītības programmu ieviešana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads

16 Projekts "PROTI un DARI” 450 000 450 000
Projektā iesaistīti Jēkabpils novada jaunieši. Attīstītas jauniešu prasmes un veicināta viņu 
iesaiste izglītībā, tai skaitā aroda apguvē pie amata meistara, nodarbinātībā

2017 2023

Jēkabpils novada 
pašvaldība Jaunatnes 

starptautisko programmu 
aģentūra, sadarbības 

partneris: Sociālais dienests

Jēkabpils, Salas pagasts, 
Aknīstes pilsētas

17 Iniciatīva "Latvijas skolas soma" 30 000 30 000
1. Kultūras un mākslas norišu, novadpētniecības un dabas objektu apm eklējum i mācību 
procesa ietvaros. 2. Izglītības iestādēs notiekošo viesizrāžu un profesionālo radošo 
projektu, izrāžu, performanču, darbnīcu norises.

2018 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Salas vidusskola, Biržu 
pamatskola, Jēkabpils 

pilsētas skolas



RV5: Interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības attīstība

18

Profesionālo izglītības iestāžu 
audzēkņu dalība darba vidē 
balstītās mācībās un mācību 
praksēs uzņēmumos

10 000 0 10 000 0
Palielināts kvalificētu profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu skaits pēc to dalības darba 
vidē balstītās mācībās vai mācību praksē uzņēmumos

2017 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība kā sadarbības 
partneris

Jēkabpils novads

19
Bērnu un jauniešu vasaras nometņu 
un radošo, izglītojošo darbnīcu 
organizēšana

50 000 50 000
1. Noorganizētas dienas nometnes bērniem
2. Notikušas bērnu un jauniešu radošās darbnīcas līdz 50 bērniem ik gadu

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, izglītības un 
kultūras iestādes

Jēkabpils novads

RV6: Mūžizglītības sekmēšana

20
Nodarbināto personu profesionālās 
kompetences pilnveide

100 000 0 100 000 0
1. Pilnveidota nodarbināto personu profesionālā kompetence;
2. Veicināta strādājošo konkurētspēja un darba produktivitātes pieaugums
3. Nodrošinātas pieaugušo izglītības koordinatora konsultācijas

2021 2027

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Tālākizglītības 

un informāciju tehnoloģiju 
centrs, Pieaugušo izglītības 

koordinators, NVA, v ia a

Jēkabpils novads

21
Laikmetīga un radoša kvartāla 
izveidošana Jēkabpils pilsētā

1 000 000 0 1 000 000 0

1. Radīts un labiekārtots radošais kvartāls “Piena kombināts";
2.Ierīkotas profesionālu pasniedzēju telpas vairāku nozaru mākslinieki, kur notiek dažādas 
dejas nodarbības pieaugušajiem, pop/rock studijas, praktiskie semināri un nodarbības 
personībai un dzīves līdzsvaram, dejas un mūzikas nodarbības bērniem;
3.Izbūvēta sporta infrastruktūra - batutu telpa, boulings, skvošs, biljards

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils

22

Tālākizglītības un informāciju 
tehnoloģiju centra attīstība un 
mūžizglītības apmācību programmu 
izstrāde, pedagogu kapacitātes 
paaugstināšana, materiāli tehniskās 
bāzes nodrošināšana

45 000 45 000 0 0
1. Pilnveidota pedagogu profesionālā kompetence.
2. Pilnveidota Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra materiāli tehniskā bāze.
3. Pilnveidota mūžizglītības apmācību programma

2021 2027

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Izglītības 

pārvalde, Tālākizglītības un 
informāciju tehnoloģiju

centrs

Jēkabpils novads

RV7 Izglītības infrastruktūras attīstība

23

Pirmsskolas izglītības iestāžu 
mācību vides, materiāltehniskās 
bāzes uzlabošana un infrastruktūras 
uzlabošana

600 000 250 000 350 000 0
1.Uzlabota mācību vide un infrastruktūra PII novadā.
2. Labiekārtota teritorija un multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra 
teritorijas izveide individuālām bērnu mācīšanas vajadzībām.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads

24

Novada skolu pirmsskolas izglītības 
īstenošanas vietu 
m ateriāltehniskās bāzes un 
infrastruktūras izveide un 
uzlabošana

493 000 493 000

1.Uzlabota un modernizēta skolu pirmsskolas izglītības iestāžu materiāli tehniskā bāze, t.sk 
internets, papildināts un m odernizēts aprīkojums.
2. M ultifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra teritorijas izveide individuālām 
bērnu mācīšanas vajadzībām  pie Zasas vidusskolas un " Zelta Sietiņš" Rubenes pagastā.

2021 2022

Ābeļu pamatskolā, 
Dignājas pamatskolā, 

Rubeņu pamatskolā un 
Zasas vidusskolā.



Vispārējās izglītības iestāžu mācību 
vides un infrastruktūras 
pilnveidošana

1. Pilnībā modernizētas visas novada vispārējās izglītības iestādes.
2.Ierīkotas "Zaļā klases” mācību nodarbībām skolu pagalmos.
3. Skolu sporta zāļu infrastruktūras pārbūve un pilnveidošana:
3.1. Vīpes pamatskolas sporta laukuma pārbūve.
3.2. Krustpils pamatskolas sporta laukuma pārbūve.
3.3. Aktīvās atpūtas centra "Sūnas" attīstība - attīstīta Sūnu vecā pamatskola un tai 
pieguļošā teritorija kā sporta un aktīvās atpūtas komplekss.
3.4. Uzstādīt tribīnes pie Sūnu skolas sporta laukuma.
3.5. Nestandarta sporta ierīču un šķēršļu joslas izgatavošana un uzstādīšanas vispārējās 
izglītības iestāžu teritorijā mācību procesa un brīvā laika dažādošanai.
3.6. Sporta laukuma izveide Variešu sākumskolai - izveidots sporta laukums, t.sk. futbola, 
volejbola, strītbola laukumi, pievilkšanās stieņu un līdzteku komplekss
4. Ēdināšanas telpu un aprīkojuma atjaunošana Zasas vidusskolā;
5."Zelta sietiņš" telpu atjaunošana,
6. Rubeņu pamatskolas rotaļu un mācību āra teritoriju labiekārtošana un atsevišķu telpu 
atjaunošana;
7. Dignājas pamatskolas atsevišķu telpu atjaunošana;
8. Ābeļu pamatskolas atsevišķu telpu atjaunošana

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Izglītības 

pārvalde
Jēkabpils novads

Jēkabpils 2. vidusskolas Rīgas ielas 
200 filiāles (pamatskolas) izglītības 
mācību vides uzlabošana Jēkabpilī

1.Uzlabota mācību vide Jēkabpils pamatskolā.
2.Droša mācību vide skolēniem  un pedagogiem

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Izglītības 

pārvalde
Jēkabpils pilsēta

Jēkabpils vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana

1. Pilnībā modernizētas divas vispārējās izglītības iestādes -  Jēkabpils 2.vidusskola un 
Jēkabpils Valsts ģimnāzija

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Izglītības 

pārvalde
Jēkabpils

IKT aprīkojuma un risinājumu 
ieviešana vispārējās izglītības 
iestāžu mācību procesa uzlabošanai

1. Iegādātas filmēšanas kameras un datortehnika mācību procesa nodrošināšanai.
2. Novērošanas sistēm as uzstādīšana vispārējās izglītības iestādēs

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Izglītības 

pārvalde
Jēkabpils novads

Jēkabpils novada profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības 
iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana

1. Sakārtota mācību vide profesionālās ievirzes izglītības iestādēs;
2. Sakārtotas interešu izglītības iestādes

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Izglītības 

pārvalde
Jēkabpils novads

Daudzfunkcionāla interešu centra 
izveide

1.Izveidots 1 daudzfunkcionāls interešu centrs,
2.Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra pārbūve un labiekārtošana, t.sk. energoefektivitātes 
paaugstināšanas pasākumi

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Izglītības 

pārvalde
Jēkabpils

Labiekārtotas "Jauniešu mājas" 
izveidošana jauniešiem  saturīga 
brīvā laika pavadīšanai

Izveidotas un labiekārtotas telpas jauniešiem  katrā pilsētā un ciemā
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads

Jēkabpils 2. vidusskolas stadiona un 
teritorijas labiekārtojuma pārbūve

1.Ebūvēts multifunkcionāls sporta laukums ar stadionu un skrituļošanas celiņu ap stadiona 
skrejceļu, futbola laukums, skatītāju tribīnes, tāllēkšanas sektors, basketbola un volejbola 
laukumi, 2 vingrošanas zonas ar vingrošanas rīkiem;
2.Ēārbūvēta reprezentatīvā laukuma zona skolas pasākumu rīkošanai ar segumu, pa kuru 
nepieciešamības gadījumā var pārvietoties operatīvais transports, velosipēdu novietni un 
atpūtas soliem.
3.Eveidota “zaļā" mācību klase ar nojumi, galdiem un soliem, tāfeli, tribīņveida solu, mācību 
dobēm un darbarīku glabātuvi.
4.Bkārtots aktīvās atpūtas laukums ar atpūtas soliem, velosipēdu statīviem, un ar uz 
asfaltēta laukuma uzzīmētām un stacionāri uzstādītām stendu spēlēm.
5.Ēlakārtota un funkcionāli nodalīta saimniecības zonas teritorija.

Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils

2021 202725 9 750 000 0

26 2018 20264 250 000 3 650 000 0

27 6 000 000 3 887 056 2018 2023

2021 202728 0

29 6 000 000 0 6 000 000 0 2021 2027

30 2021 20262 500 000 0 2 500 000 0

31 2021 20270 0

32 1 539 479 0 1 308 557 2021 2023

4 217 056



VTP3: Daudzveidīgu sporta aktivitāšu pieejamība

RV8: Sportam nepieciešamās infrastruktūras attīstība

33
Jēkabpils multifunkcionālā sporta 
kompleksa pabeigšana

3 530 000 1 530 000 0 2 000 000
1.Veikta administratīvās ēkas pārbūve un uzlabota ēkas energoefektivitāte.
2.Pilnveidoti un paplašināti Jēkabpils multifunkcionālā sporta kompleksa pakalpojumi

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

34
Jēkabpils m ultifunkcionālās halles 
kompleksa attīstība

2 600 000 0 0 2 600 000

1.Jēkabpils multifunkcionālā halles pilnveidošana un attīstība: 
1.1.Slēgtās bobsleja starta estakādes izveide.
1.2. Funkcionālais rāmis ar aksesuāriem.
1.3. Fasādes ārējais LED ekrāns

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

35
Stadiona "Vārpa" modernizēšana 
un attīstība

400 000 100 000 300 000

1.LED apgaismojuma tīkla ierīkošana stadionā apkārt skrejceļam.
2. Skrejceļa seguma pilnīga nomaiņa.
3. Tribīņu ēkas fasādes renovācija.
4. Tiesnešu namiņa pārbūve.
5. Jauna vieglatlētikas inventāra iegāde sacensību nodrošināšanai.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

36
Sporta infrastruktūras attīstība 
Jēkabpils novadā

350 000 35 000 315 000 0

1. Uzstādīti āra daudzfunkcionālie vingrošanas kompleksi.
2. Vides pieejamības nodrošināšana un ūdens procedūru pieejamība pie publiskajiem 
ūdeņiem cilvēkiem ar kustību traucējumiem - izveidots nepieciešamais aprīkojums ūdens 
procedūru izm antošanai un nobrauktuves cilvēkiem  ar kustību traucējum iem  publiskās
peldvietās un atpūtas vietās pie publiskajiem ūdeņiem.
3. Publisko peldvietu izveide pie Daugavas

2021 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Zasas vidusskola

37
Salas ciema sporta stadiona 
pārbūve 1.kārta

1 255 525 1 125 525 30 000 100 000 Pārbūvēts Salas ciema stadions vietējai kopienai 2021 2025
Jēkabpils novada 
pašvaldība, Salas 

vidusskola
Salas ciems

38
Biržu pamatskolas sporta laukuma 
atjaunošana

230 740 230 740
Uzlabot un sekm ēt mācību vidi mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības nodrošināšanai 
veselībai drošos apstākļos

2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Biržu pamatskola

39
Pumtrack velotrases izveide Viesītes 
pilsētā

60 000 30 000 30 000 0 Izveidota kompakta asfalta velotrase (Pumptrack) 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Viesīte

RV9: Sporta aktivitāšu atbalstīšana

40
Jēkabpils novada sporta 
infrastruktūras attīstība un sporta 
aktivitāšu/ pasākumu organizēšana

200 000 60 000 0 140 000
1. Uzlabota sporta infrastruktūra, nodrošinot kvalitatīvu sporta aktivitāšu organizēšanu un 
pieejamību.
2. Noorganizēti (sarīkoti) nūjošanas, orientēšanās un citi tautas sporta pasākumi

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

8 626 265 3 111 265 375 000 5 140 000

VTP4: Novadam raksturīgas kultūrvides attīstība

RV10: Kultūras pasākumiem un radošām izpausmēm nepieciešamās infrastruktūras attīstība

41
Brīvdabas pasākumu vietu 
uzlabošana

5 000 000 5 000 000

1.Uzlabotas brīvdabas pasākumu vietas pagastos.
2. M odernizēta Krustpils saliņas brīvdabas estrāde, kas atbilst producentu prasībām 
pasākumu organizēšanai un spēj konkurēt ar citām pasākumu organizēšanas vietām  
reģionā.
3. Uzstādīts sanitārais m odulis/sanitārais mezgls aiz brīvdabas estrādes "Mārdadzis", 
ierakta kanalizācija. Nobruģēts stāvlaukums aiz brīvdabas estrādes "Mārdadzis".
4. Izveidots āra pasākumu laukums pie Vīpes pamatskolas
5. Brīvdabas estrādes atjaunošana M īlestības saliņā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Vīpes, Mežāres, Spuņģēnu 
un Variešu ciemi, 

Jēkabpils, Zīlāni, Viesīte



42
Bibliotēku infrastruktūras 
pilnveidošana

200 000 20 000 0 180 000
1. Izveidotas un iekārtotas mūsdienīgas bibliotēkas: 
1.1. Bibliotēkas telpu "Dunavas skola" atjaunošana

2021 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

bij.Krustpils un 
bij.Jēkabpils novads

43
Daudzfunkcionāla kultūras centra 
izveide

1 700 000 70 000 1 630 000 0
Izveidota mūsdienīga bibliotēka - daudzfunkcionāls kultūras, informācijas un komunikācijas 
centrs visām  paaudzēm A. Pormaļu ielā 11

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils

44
Bibliotēku pakalpojumu
pilnveidošana un materiāltehniskās 
bāzes uzlabošana

450 000 150 000 0 300 000

1. Uzstādītas grāmatu un žurnālu nodošanas ierīces.
2. Pieejams speciālists, kurš sniedz atbalstu par publiskajiem pakalpojumiem.
3. Papildināta bibliotēku materiālu tehniskā bāze un paplašināts grāmatu krājums.
4. Pludmales bibliotēkas izveide - Izveidota jauna kultūrvieta.
5. Āra lasītavu izveide pie Variešu un Krustpils bibliotēkām - lapenes, bruģis, inventārs

2021 2026 Jēkabpils Kultūras pārvalde Jēkabpils

45
Peldošās brīvdabas estrādes izveide 
uz Daugavas

180 000 0 0 180 000 Radīta vēl viena kultūras norises vieta. 2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils

46
Laikmetīgās mākslas centrs un 
izstāžu zāle Jēkabpilī izveide

5 000 000 0 0 5 000 000
1. Laikmetīgās mākslas pieejamība.
2. Regulārs izstāžu piedāvājums.

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils

47
Kultūras iestāžu un teritoriju 
infrastruktūras un materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošana

250 000 0 0 250 000

1. Atjaunota kultūras iestāžu m ateriāltehniskās bāze un infrastruktūra:
1.1. Uzlabota infrastruktūra Ābeļu pagasta Tautas namam (kosmētiskais remonts);
1.2. Rubeņu kultūras namā (uzstādīti akustiskie paneļi, veikta katlu mājas telpu 
atjaunošana).
1.3. Zasas kultūras namā veikta atsevišķu telpu atjaunošana; Iegādāts tehniskais 
aprīkojums.
1.4. Radošās rezidences „Debesjums" izveide pie Gārsenes pils 2.kārta.
1.5. Pārvietojamās skatuves iegāde kultūras pasākumu organizēšanai - iegādāta mobilā 
skatuve.
1.6. Veikta Sēlijas Prasmju muzeja pagraba ieejas un terases atjaunošana.
1.7. Atjaunota kultūras iestāžu m ateriāltehniskās bāze un infrastruktūra: uzstādīta nojume 
Kalna pagasta kultūras namam "Zītari"

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Ābeļu pagasts, Dunavas 
pagasts, Leimaņu pagasts, 

Kalna pagasts, Zasas 
pagasts, Rubenes pagasts

48

Latvijas artilērijas pulka kazarmas 
monolītu dzelzsbetona ēkas 
saglabāšana un jaunu pakalpojumu 
attīstīšana

2 500 000 0 2 500 000 0

1.Izveidota radošo industriju vieta.
2.Izveidots interaktīvs tūrisma un izglītošanās un izklaides centrs:
2.1. Dabas zinātnes centrs.
2.2.Radošās mākslas darbnīcas profesionāliem māksliniekiem un jauniešiem.
2.3. Mazais rakstniecības institūts.
2.4.Kinozāle, kinoteātris ar profesionālu aparatūru.
2.5. Batutu telpu, boulings, skvošs, biljards, u.c.
2.6. Bērnu izklaides vieta telpās

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Kultūras 
pārvalde, Vēstures muzejs.

Jēkabpils

RV11: Kultūras aktivitāšu atbalstīšana

49
Kultūras pasākumu pilnveidošana 
un paplašināšana

200 000 200 000 0 0

1. Kvalitatīvs un daudzveidīgs kultūras piedāvājums pilsētā.
2. Vienotas un unikālas Jēkabpils (Jēkabpils novada, Sēlijas) identitātes kultūrtelpas 
izveidošana.
3. Panākta iedzīvotāju iesaiste un līdzdalība kultūras procesos, radošuma attīstībā. 
4.Izveidota sadarbība ar NVO, citām nozarēm un institūcijām projektu realizēšanā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils novads



RV12: Novada identitāti raksturojošu un kultūrvēsturisku objektu un vērtību apzināšana un iesaiste

50
Tautas nama vēsturiskās ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana

4 924 742 4 232 743 253 712 438 287
1. Paaugstināta Tautas nama ēkas energoefektivitāte.
2. Pārbūvēts un labiekārtots Tautas nams.
3. Modernizēts aprīkojums Tautas namā

2018 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils

51

Kultūras pieminekļu 
apsaim niekošana un 
kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana

1 000 000 10 700 0 989 300

1.Apsaim niekoti kultūras pieminekļi, t.sk, kapu teritorijās esošie kultūrvēsturiskā 
mantojuma objekti.
2.Rakstnieka Aleksandra Grīna dzimtas māju atjaunošana: rezultāts - labiekārtota un droša 
vide, pievilcīga dzīves un brīvdienu vieta - ilgtspējīgi tūrisma galamērķi.
3.Tradicionālās amatu prasmes - etnogrāfijas izpēte reģionā. Rezultāts - reģiona 
etnogrāfijas izpēte , analīze (plašā etnogrāfijas izpratnē - folklora, rokdarbi un amatniecība, 
ainavas un mājvietas. Ekspedīcijas, dokumentēšana, apkopošana, zinātniskas publikācijas 
un apkopojums) un rezultātu pieejamības nodrošināšana sabiedrībai. Izveidots ilustratīvs 
materiāls starptautiskai auditorijai, iesaistīta studējošā jaunatne.
4.Am atniecības kompleksa “Rūme" infrastruktūras pilnveidošana - Etnogrāfiskās smēdes - 
kalēja amata darbnīcas būvniecība; Saieta nama būvniecība.
5. Am atniecības centra “Māzers" infrastruktūras pilnveidošana, kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšana

2021 2027

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Nacionālā 
Kultūras mantojuma 

pārvalde, Kultūras pārvalde

Rubeņu kapi, Kalna un 
Zasas pagasts, Vīpes 

pagasts

52
Sakrālā mantojuma popularizēšana 
un kultūrvēsturisko vērtību 
saglabāšana

800 000 800 000

1. Veikti uzlabošanas un sakārtošanas darbi objektos:
1.1.Kaldabruņas (Červonkas) baznīca,
1.2. Dignājas evaņģēliski luteriskās baznīca
1.3. Dunavas Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīca,
1.4. Rubeņu Svētā Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīca,
1.5. Zasas evaņģēliski luteriskās baznīca
1.6. Rubenes pagasta Rubeņu kapu vārti
2. Videi draudzīgu apgaismojuma ķermeņu izvietošana pie Zasas baznīcas (3 gab.),
3. Labiekārtotu stāvlaukumu izveide pie baznīcām uz pašvaldības zemes;
4. Audiogida-aplikāciju izveide;
5. M ākslinieku plenērs -1 nedēļa, tēma Novada dievnami.
Rezultāts - labiekārtota un droša vide, pievilcīga dzīves un brīvdienu vieta, mākslinieku 
darbu izstāde

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Zemgales 
plānošanas reģions

Rubenes pagasts, Dignājas 
pagasts, Dunavas pagasts, 

Zasas pagasts

53

Valsts nozīmes kultūrvēsturiskā 
mantojuma Marinzejas muižas ēkas 
un parka saglabāšana un 
atjaunošana multifunkcionālu 
pakalpojumu nodrošināšanai

1 000 000 1 000 000

Uzlabota ēkas energoefektivitāte, sakārtota apkures sistēma, izbūvēti iekšējie tīkli, 
nodrošināta valsts nozīmes kultūrvēsturiskā pieminekļa saglabāšana, popularizēšana, 
kompleksa viesm īlības pakalpojuma pieejamība, kā arī izglītības iestādes, kas atrodas ēkā, 
darbība sakārtotā vidē

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Atašienes pagasts

54

Ēkas Augšzem es ielā 41 pārbūve 
Aknīstes novadpētniecības muzeja 
vajadzībām , kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšanai

35 000 35 000 0 0
Radīta kvalitatīva infrastruktūra novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai, 
apmeklētāju un darbinieku piesaistei.

2018 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, muzeja vadītāja
Aknīste

55
Asares muižas kungu mājas drupu 
iekonservēšanas pasākumi

200 000 0 100 000 100 000
Drupu konservācija un muižas parka labiekārtošanas darbi, atbilstoši izstrādātajām ainavu 
plānam un objekta virzīšana nacionālājā kultūras pieminekļa aizsardzības sarakstā, muižas 
parka ainavu plāna ieviešana

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Asare



56
Centralizētas apkures izbūve SIA 
"Gārsenes pils"

200 000 50 000 150 000 0 Reģionālā tūrisma objekta pilnveidošana izm antošanai nesezonā 2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Gārsene

57
Radošās rezidences „Debesjums" 
izveide pie Gārsenes pils 2.kārta

55 312 0 55 312 0
Radošās rezidences pilnveidošana par reģionāla mēroga objektu radošo industriju 
attīstīšanai

2024 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Gārsene

58
Saglabāts kultūrvēsturiskais 
mantojums Šaursliežu dzelzceļa 
mezgls Viesītē

280 000 280 000

Veikts nesošo konstrukciju remonts, funkcionējošu mezglu izbūve un ēkas apjoma un 
fasāžu vizuālā tēla atjaunošana, ēkas fasādes, logu un vārtu atjaunošana un izveidota 
vēsturiska Viesītes Šaursliežu dzelzceļa mezgla inovatīvu ekspozīcija caur vizuālo, skaņu un 
sajūtu prizmu.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Viesīte

22 275 054 4 768 443 6 769 024 12 437 587

VTP5: Daudzveidīga veselības un sociālā aprūpe

RV13: Daudzpusīgi veselības aprūpes pakalpojumi

59

Stacionārās un ambulatorās 
veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca", uzlabojot kvalitatīvu 
veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību

7 000 000 0 7 000 000 0
Attīstīta SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" veselības aprūpes infrastruktūra un uzlabota 
kvalitatīva veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība reģiona iedzīvotājiem gan 
stacionārajā, gan ambulatorajā daļā

2018 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība, SIA "Jēkabpils 
reģionālā slimnīca"

Jēkabpils

60

"Primārās veselības aprūpes 
infrastruktūras un tehniskā 
nodrošinājuma uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
ģimenes ārstu praksēs"

21 000 0 21 000 0
1. Attīstīta veselības aprūpes infrastruktūra trīs sadarbības partneru ģimenes ārstu 
privātpraksēs

2021 2023
SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca"
Jēkabpils

61
Veselības nozares vajadzību 
apzināšana Jēkabpilī

100 000 0 100 000 0 1. Veikts pētījums par veselības nozares vajadzību apzināšanu 2021 2026
SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca"
Jēkabpils

62

Sabiedrībā balstītu pakalpojumu, 
profilakses un primārās veselības 
aprūpes pakalpojumu attīstība 
Jēkabpilī

250 000 0 0 250 000
1. Jaunu pakalpojumu izveide.
2. Jauno speciālistu piesaiste

2020 2026
SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca"
Jēkabpils

63
Veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumi

600 000 600 000
1. Noorganizēti veselības veicināšanas pasākumi.
2. Noorganizēti slimību profilakses pasākumi.

2019 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Jēkabpils novads

64
SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
energoefektivitātes uzlabošana

1 294 118 0,00 1 100 000,00 194 118
Uzlabota SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" am bulatorās daļas energoefektivitāte, veicot 
fasādes atjaunošanas, siltummezglu izbūves, un AVK pārbūves darbus.

2021 2023
SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca"
Jēkabpils

65
Ģimenes ārstu prakšu vietu, 
feldšerpunktu telpu un aprīkojum a
uzlabošana

50 000 50 000
Uzlabojot ārstu prakses vietas, nodrošinātas atbilstošas telpas, veikta teritoriju 
labiekārtošana ģimenes ārstu prakses vietās

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads



RV14: Plašs sociālo pakalpojumu klāsts un pieejamība novada iedzīvotājiem

бб
Infrastruktūras izveide sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai dzīvesvietā

1 !9З OA8 О 1 !9З OA8 О
1. Izveidotas 74 vietas.
2. Pārbūvēta viena ēka.

i o i s Ю !з
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

б'l
Jēkabpils Nakts patversmes 
pārbūve

1OO ООО О О 1ОО ООО
1. Pilnībā izremontēta Jēkabpils Nakts patversme.
2. Vietu skaits Nakts patversmē -  50 vietas

io i o 1o 16
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

б8
Vides pieejamības uzlabošana 
personām ar kustību traucējumiem 
visām  pašvaldības iestādēm

ЗОО ООО О ЗОО ООО О
1.Nodrošināta piekļuve sociālajiem pakalpojumiem.
2.Uzlabota vides pieejamība personām ar kustību traucējumiem

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

б9 Sociālās mājas izveide Salas pagastā lS  l l l 1A ISO 1S A l l О
Uzlabota pakalpojumu sniegšanas kvalitāte vienā esošā organizācijā mazaizsargātajām 
iedzīvotāju grupām

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Salas pagasts

lO

Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas 
plānu īstenošanai Salas un Sēlpils 
pagastā

1 A ^  8S6 lOA 816 S1S 6A6 19З AlA
Izveidotas 24 vietas ĢVPP ārpusģim enes aprūpē esošiem bērniem; Izveidots "atelpas brīža" 
pakalpojums bērniem ar FT 12 vietas

io i9 ю г з
Zemgales plānošanas 

reģions, Jēkabpils novada 
pašvaldība

Salas un Sēlpils pagasti

l l

Dienas aprūpes centra un grupu 
dzīvokļu izveide 
deinstitucionalizācijas plāna 
īstenošanai Aknīstes pilsētā un 
Ancenē

8l8  8OO 611A lS 1ЗО O86 1О 8 lS
Izveidots dienas aprūpes centrs ar 15 vietām  un grupu dzīvokļi 16 personām ar garīga 
rakstura traucējumiem Skolas ielā 9a, Aknīstē un Ancenē, daudzdzīvokļu mājā „Rīti"

io i9 i o i i

Zemgales plānošanas 
reģions, Jēkabpils novada 

pašvaldība, sociālais 
dienests.

Aknīste, Ancene

l l Krem atorijas un kolum bāriju izbūve З ООО ООО З ООО ООО Izbūvēta bioloģiskās krematorija un kolumbārijs. i o i i io i6
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

!З
Pakalpojuma „Aprūpe mājās" 
uzlabošana un paplašināšana

l l  SOO l l  SOO О О
Piesaistīti speciālisti pēc nepieciešamības (sociālais darbinieks, sociālais aprūpētājs, 
aprūpētājs, ārsts, psihologs, ergoterapeits) darbā ar veciem  cilvēkiem un personām ar 
invaliditāti viņu dzīvesvietā

i o i i ю г з
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Viesīte

lA
Aknīstes veselības un aprūpes 
centra pilnveidošana

Vienkāršota rekonstrukcija un telpu pielāgošana personām ar funkcionāliem; 
Energoefektīva apgaism ojum a ierīkošana centrā;
Vides pieejamības nodrošināšana personām ar funkcionāliem  traucējumiem; 
Ventilācijas sistēm as ierīkošana;
Ēdināšanas bloka rekonstrukcija;
Ēkas fasādes atjaunošana.

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

lS
Veco ļaužu aprūpes nama kā SIA 
„Aknīstes VSAC" filiāle izveide 
Asares pamatskolas ēkā

AOO ООО AOO ООО О О
Palielinātas aprūpes pakalpojuma saņem šanas iespējas novadā, labiekārtota pieguļošā 
teritorija

i o i s i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība, SIA „Aknīstes 
VSAC" vadītājs

Ancene

Sociālo dzīvokļu vai māju izveide 
Jēkabpils novadā

l  AOO ООО l  AOO ООО
Izveidoti sociālie dzīvokļi vai sociāli dzīvojamās mājas novadā; 
Veikti dzīvokļu remonti

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Jēkabpils novads

l l
Specializētā autotransporta iegāde 
Sociālajam dienestam

1SO ООО 1SO ООО
Videi draudzīga specializētā autotransporta iegāde Sociālajam dienestam. Uzlabota 
personu ar apgrūtinātu pārvietošanos un senioriem  dzīves kvalitāte, nogādājot uz valsts un 
pašvaldību, veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijām

i o i i io i6
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Jēkabpils



78
PA "Jaunāmuiža" ēkas 
infrastruktūras uzlabošana

100 000 100 000

1. Uzlabota PA “Jaunām uiža" infrastruktūra: ēkas jum ta nomaiņa, boileru un apkures katlu 
nomaiņa, kravas lifta remonts.
2. Specializētā autotransporta iegāde PA "Jaunāmuiža" - Iegādāts specializētais transports, 
lai atvieglotu klientu ar sm agiem  kustību traucējumiem nogādāšanai pie speciālistiem

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Kūku pagasts

79
Ēku pielāgošana sociālo 
pakalpojumu dažādošanai, higiēnas 
istabas izveidošana

340 000 340 000 0 0

1. Am bulance-Aptieka ēkas Zasā pielāgošana sociālo pakalpojumu dažādošanai: fasādes 
atjaunošana, norobežojošo konstrukciju siltināšana, ventilācijas sistēmas izveide, telpu 
izveide sociālā centra vajadzībām  -  higiēnas istaba, kur pieejami dažādi pakalpojumi (duša, 
veļas mašīna, žāvētājs u.c.);
2. Telpu izveide sociālā centra vajadzībām  -  higiēnas istaba, kur pieejami dažādi 
pakalpojumi (duša, veļas mašīna, žāvētājs u.c.)

2021 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Zasā, Atašienē, Mežārē, 
Spunģēnos, Variešos, Vīpē 

un Zīlānos

80
Inovaciju un m oderno tehnoloģiju
ieviešana Viesītes veselības un 
sociālās aprūpes centrs

300 000 300 000
Uzlabots un modernizēts veselības un sociālās aprūpes process, ieviesta moderno 
tehnoloģiju izmantošana veselības aprūpē

2021 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Viesīte

15 645 041 2 148 001 14 075 257 3 998 417

VTP6: Uzņēmējdarbībai un jaunu darba vietu radīšanai piemērotas vides veidošana

RV15: Pašvaldības iesaiste prioritāro ražošanas teritoriju attīstībā

81
Infrastruktūras izbūve industriālās 
teritorijas sasniedzamības un 
attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī

1 119 531 167 930 951 601 0
1. Atbalstīti 3 komersanti.
2. Izveidotas 16 jaunas darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas 689145 EUR apmērā.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

82
Industriālo teritoriju attīstība jaunu 
uzņēmumu izveidei Jēkabpilī

6 142 050 921 308 5 220 743 0
1. Izveidotas 2 jaunas darbavietas.
2. Piesaistītas privātās investīcijas 4918000EUR apmērā.
3. Samazinātas degradētās teritorijas -  5 ha. (Zīlānu iela 97, Jēkabpils)

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

83
Infrastruktūras izbūve industriālās 
teritorijas attīstībai

3 000 000 450 000 2 550 000 0 Uzlabota uzņēmējdarbības vide, sakārtojot publisko transporta infrastruktūru 4 ielām. 2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

84
Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu 
izveidei

5 691 496 4315222 914 943 461 331
1. Samazinātas degradētās teritorijas -  ~0.465ha.
2. Izveidotas 22 darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas 100 000 EUR apmērā.

2018 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

85

Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils 
pilsētas Ziemeļaustrumu daļā

4 620 460 768 207 3 669 580 182 673
1. Samazinātas degradētās teritorijas -  ~11.26 ha.
2. Izveidotas 91 darba vietas.
3. Privātās investīcijas 2948296.05 EUR apmērā.

2018 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

86
Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpilī

4 567 852 2 038 983 2 423 701 105 168
1. Degradētās teritorijas sam azinājums ~8,88 ha.
2. Radītas 30 darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas 3 674 854 EUR apmērā.

2018 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

87

Viestura ielas, Draudzības alejas un 
Jaunās ielas degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai

3 571 997 1 601 154 1 407 647 489 713
1. Degradētās teritorijas sam azinājums ~1,17908 ha.
2. Radītas 16 darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas 1407648 EUR apmērā.

2018 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

88

Zīlānu ielas industriālo teritoriju 
piekļuves uzlabošana un 
uzņēmējdarbības attīstības 
veicināšana

1 000 000 150 000 850 000 0
1. Izveidotas 2 jaunas darbavietas.
2. Piesaistītas privātās investīcijas 850000EUR apmērā.
3. Samazinātas degradētās teritorijas -  2 ha.

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils



89
"Zaļo" Industriālo teritoriju attīstība 
uzņēmējdarbības veicināšanai

25 000 000 3 750 000 21 250 000 0
1. Atbalstīti komersanti.
2. Izveidotas jaunas darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

90
Uzņēmējdarbības veicināšana lauku 
teritorijās

500 000 75 000 425 000 0

Atbalsts publisko pakalpojumu uzlabošanai, uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 
infrastruktūras sakārtošana, pašvaldības ielu tehniskā stāvokļa un drošības uzlabošana, 
atbalsts ārvalstu tiešo investoru piesaistei, biznesa ideju konkurss ar mērķi veicināt 
uzņēmējdarbības attīstību, lai radītu labvēlīgus apstākļus dzīvei laukos

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

91
Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 
industriālajā zonā Krustpils pagastā 
bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā

180 793 10 000 0 135 593

Projekta mērķis ir, balstoties uz komersantu vajadzībām , komercdarbībai nepieciešamās 
publiskās infrastruktūras sakārtošana privāto investīciju apjoma pieaugumam un 
uzņēmējdarbības attīstībai Krustpils pagastā, pārbūvējot pašvaldības ceļu 0,36 km 
kopgarumā

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Krustpils pagasts

92
Industriālās teritorijas piekļuves 
nodrošināšana Krustpils pagasta 
bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijai

2 500 000 30 000 1 170 000 1 300 000 Komercdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras būvniecība 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Krustpils pagasts

93
Am atnieku, mājražotāju un citu 
mazo uzņēmēju biznesa attīstības 
veicināšana

500 000 0 500 000 0

1. Izveidota nepieciešamā infrastruktūra amatnieku, mājražotāju un citu mazo uzņēmumu 
saražoto produkciju realizācijai.
2. Tirdzniecības novietņu izbūve un uzstādīšana, t.sk. pārvietojamās tirdzniecības vietas.
3. Kopradīšanas telpu izveide.
4. Pop -  up veikalu izveide.
5. Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā
6. Am atnieku, mājražotāju un citu mazo uzņēmēju izglītojošas programmas, atbalsta centra 
izveide.
7.Juridisku robežu jautājum u informācijas punkts
Veicināta amatnieku un mājražotāju u.c. mazo uzņēmēju biznesa attīstība.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

RV16: Atbalsts uzņēmējdarbības izveidei un attīstībai

94
Ilgtspējīgas ekonomiskās aktivitātes 
sekmēšana Jēkabpils novadā

50 000 50 000 0 0
1. Projektu granti uzņēmējdarbības uzsākšanai.
2. Biznesa ideju konkursi.
3. Atbalsts jaunu uzņēmumu attīstībai

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

95
Uzņēmējdarbības atbalsta 
instrumenti konkurētspējas 
paaugstināšanai

20 000 20 000 0 0
1. Organizēt uzņēmēju tikšanos, dalība pasākumos, labāko uzņēmēju virzīšana konkursiem.
2. Uzņēmējdarbības grantu konkurss.
3. Pasākumi uzņēmēju atbalstam.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

96
Atbalsts uzņēmējdarbības NVO 
veicināšanai

65 000 65 000 0 0 Apm ācīti NVO pārstāvji, iedzīvotāji un mazie uzņēmēji 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība

97 Tirdzniecības laukumu izbūve
Ābeļos, Dunavā un Zasā.

100 000 100 000 0 0

Veicināt tūrisma uzņēmēju konkurētspēju un izaugsmi. Laukumos nodrošināt atbilstošu 
infrastruktūru (Ābeļi, Dunava, Zasa). Sezonā vietējiem  mazajiem ēdināšanas pakalpojumu 
sniedzējiem  viegli izmantojamu, aprīkotu laukumiņu izveidošana, lai veicinātu tūrisma 
piedāvājumu dažādošanu apmeklētākajos objektos, padarītu vienkāršāku elementāru 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu mazajiem uzņēmējiem.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Ābeļi, Dunava, Zasa

RV17: Investoru piesaiste

98
Investoru piesaiste Jēkabpils 
novadam

20 000 5 000 15 000

1. Dalība uzņēmējdarbības forumos.
2. Investoru piesaistei izstrādāts informatīvais materiāls.
3. Uzņēmēju dienas novadā.
4. Investoru piesaistes pasākumu veikšana.
5. Esošo uzņēmumu eksporta tirgus veicināšana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

58 649 179 14 517 804 41 333 215 2 689 478



V T P 7 : T ū r ism a  p o te n ciā la  a ttīstīb a

RV18: Novada tēla iesaiste tūrisma mārketinga aktivitātēs

99
Jēkabpils novada tūrisma produktu 
un pakalpojumu pieejamības un 
konkurētspējas palielināšana

2 300 000 345 000 1 955 000 0

1. Izstrādāta tūrisma mārketinga stratēģija.
2. Paplašināts tūrisma pakalpojumu klāsts.
3. Uzstādīti vides elementi.
4. Tūristu vajadzībām  pieejami videi draudzīgi pārvietošanās līdzekļi

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

100
Jēkabpils novada tēla identitātes 
zīmes veidošana un popularizēšana

50 000 50 000 0 0

1. Sagatavoti reprezentatīvie materiāli un suvenīri.
2. Izgatavotas informatīvās planšetes pie muzejiem un iebraucot novadā.
3. Jaunu tūrisma informācijas punkts izveidošana.
4. Sagatavoti atpazīstam ību veicinoši izdevumi, dažādots Jēkabpils novada suvenīru klāsts

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

101
Tūrism a/am atniecības tīklošanās un 
nozaru sadarbības veicināšana ar 
Latgali

50 000 7 500 42 500 0

Veicināt Zemgales tūrisma produktu un pakalpojumu dažādību un attīstību. Kopīgi 
pasākumi, mārketinga pieredzes pārnese, maršrutu veidošana un tirgi sadarbībā -  
Zemgales un Latgales tūrisma klasteri un Latgales tematiskie ciemi u.c. Galvenā mērķa 
grupa -  mazie tūrisma pakalpojumu sniedzēji -  apskates, lauku saimniecības; dabas 
tūrisms; amatnieku darbnīcas; mājražošanas un degustāciju saimniecības; dārzi un parki; 
kopienu/kultūrvēstures tūrisms

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Zemgales 
plānošanas reģions

Jēkabpils novads

102
Sēlijas tūrisma informācijas centra 
izveide

250 000 37 500 212 500 0
Izveidots labiekārtots, vispusīgs informācijas centrs, kurā saņem t uzziņas par tūrisma, 
kultūras un citām iespējām Sēlijas reģionā, veicinot tūrisma plūsmu uz Viesīti kā Sēlijas 
ģeogrāfisko centru

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Zemgales 
plānošanas reģions

Viesīte

103 Mobilā Pop-up veikala izveide 100 000 10 000 90 000 0
Pop-up veikala izveide novada produktu tirdzniecībai amatnieku, mājražotāju un citu mazo 
uzņēmēju attīstības veicināšanai. Pop-up mobilais veikals atbalstīs jaunas uzņēmējdarbības 
uzsākšanu vai arī esoša uzņēmuma savu produktu papildu reklamēšanu.

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Zemgales 
plānošanas reģions

Viesīte

RV19: Tūrisma infrastruktūras un pakalpojumu attīstības veicināšana

104

Kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana un attīstīšana kultūras 
tūrisma piedāvājuma pilnveidošanai 
Jēkabpilī

1 950 000 820 963 938 716 140 321

1. Atjaunots Krustpils pils C korpuss, muižas klēts ēka, smēde un labiekārtota teritorija.
2. Amatu mājas jaunbūve.
3. Iekārtotas jaunas ekspozīcijas.
4. Iegādātas mēbeles un aprīkojums.

2019 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Vēstures 
muzejs

Jēkabpils

105
Tūrism a pārvaldības pilnveidošana 
un attīstīšana

50 000 7 500 42 500 0
1. Organizēti semināri, darba grupas.
2. Tūrism a informācijas stendu, viensētu norāžu, piemiņas plākšņu uzstādīšana.
3. Uzlabota tūrisma un kultūrvēsturisko objektu sasniedzamība

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

106
Aktīvā tūrisma uzņēmējdarbības 
veicināšana

1 000 000 150 000 850 000 0

1.Veicināta aktīvā tūrisma uzņēmējdarbības attīstība.
2.Piestātņu izbūve pie Daugavas un Radžu ūdenskrātuves salām.
3.Atpūtas vietas ar skatu platformu Daugavas krastā aktīvās atpūtas veicināšanai un tūristu 
piesaistei.
4. Aknīstē uzbūvēts skatu tornis, palielināts tūrisma aktivitāšu skaits.
5. Izveidots aktivitāšu parks ar šķēršļu joslām , palielināts tūrisma aktivitāšu skaits.
6.Radžu ūdenskrātuvē - pastaigu taka virs ūdens;
7. Vides objektu un nakšņošanas vietu ierīkošana pie dabas objektiem;
8. Pontonu laipas, piestātnes un estrāde uz Daugavas.
9. Jauni apskates un tūrisma objekti.
10. Atjaunots (saremontēts) trošu tiltiņš Aknīstē, palielināts tūrisma objektu skaits.
11. Kaldabruņas skatu platformas izveide Rubenes pagastā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads



107

Strūves parka un Strūves punktu, 
kā UNESCO kultūras mantojuma 
saglabāšana un tūrisma potenciāla 
veicināšana

2 000 000 300 000 1 700 000 0
1. Labiekārtota publiskā ārtelpa un radīts jauns tūrisma apskates objekts.
2. Attīstīts Strūves meridiāna loka punkts "URMEN"

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Vēstures 
muzejs

Jēkabpils

108

Jēkabpils Vēstures muzeja 
Brīvdabas nodaļas „Sēļu sēta" 
saglabāšana un attīstīšana tūrisma 
piedāvājuma pilnveidošanai 
Jēkabpilī

1 000 000 150 000 850 000 0

1.Labiekārtota ārtelpa un radīts jauns apskates objekts.
2.Iekārtotas jaunas ekspozīcijas ar interaktīviem veidiem , paplašināts amatu mājas 
piedāvājums.
3. Sakopts un labiekārtos parks.
4. Izbūvēts stāvlaukums muzeja apmeklētājiem.
5. Objekta drošības nodrošināšana un labiekārtota muzeja teritorija

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Vēstures 
muzejs

Jēkabpils

109 Krustpils pils torņa atjaunošana 2 000 000 300 000 1 700 000 0
1.Atjaunots pils tornis.
2.Iekārtotas jaunas pastāvīgās ekspozīcijas Krustpils pils tornī. 
3. Radīti jauni pakalpojumi Krustpils pilī.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Vēstures 
muzejs

Jēkabpils

110
Veco ūdens torņu atjaunošana, 
pielāgojot tos jauniem  aktīvās 
atpūtas veidiem

450 000 67 500 382 500 0

1.Atjaunots ūdens tornis vēsturiskajā veidolā;
2.Izveidots jauns muzejs, kas piesaista apmeklētājus vietējā un starptautiskā mērogā;
3. Ierīkota skatu platforma uz jumta;
4. Iekārtota pastāvīgā ekspozīcija par ūdens torņa darbību un plūdiem;
5. Alpīnism a sienas izbūve

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

111
Jaunu tūrisma maršrutu viedo 
informatīvo materiālu izstrāde

80 000 12 000 68 000 0

1.Izveidotas ekskursijas viedierīcēm.
2.Izveidoti e-rīki, kur tūrists veido individuāli ceļojumu maršrutu;
3.Izveidotas ekskursijas viedierīcēm  pa Jēkabpils pilsētu ar stāstījumu un video ieskatu ēku 
telpās, to vēsturisko izskatu, veidojot tās tematiski - ēkas, dārzi, ūdeņi, koki, ievērojamākie 
iedzīvotāji u.t.t.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

112 Kena muižas atjaunošana 1 500 000 225 000 1 275 000 0 1.Atjaunotas Kena muižas vēsturiskās ēkas un radīti jauni tūrisma produkti 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

113
Krustpils pils parka un dīķa 
sakārtošana

900 000 135 000 765 000 0

1.Kultūrvēsturiskas un ainaviskās vērtības atjaunošana Krustpils muižas parka un dīķa 
teritorijā.
2.Ierīkota ārā klasiskās mūzikas atskaņošana pie strūklakas un vakaru stundās projekcija uz 
pils mūriem par tās vēsturi.

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

114
Internacionāla tūrisma maršruta 
radīšana “Strūves ģeodēziskais loks"

340 777 115 251 212 997 12 529
Uzlabota Strūves ģeodēzisko loka punktu tūrisma infrastruktūra Latvijā. Strūves 
ģeodēziskais punkts sasniedzams tūristiem

2020 2022
Jēkabpils, Anikščai RPD, 

Jēkabpils novada 
pašvaldība

bij.Salas novads

115
Starptautiskā kultūras tūrisma 
maršruta "Baltu ceļš" 
atpazīstam ības veicināšana

126 491 0 107 517 18 974
Tiks dažādots kvalitatīvs tūrisma pakalpojums, tas ir, kultūras tūrisms, kas balstīts uz 
kultūrvēsturiska mantojuma, ievērojamas vietas iepazīšanu un dalību dažādos kultūras 
pasākumos

2020 2022
ZPR, Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

116
Zaļās un zilās infrastruktūras 
attīstība tūrisma veicināšanai

650 000 97 500 552 500 0

1. Zaļās infrastruktūras pilnveidošana upju un ezeru ainavā.
2. Dabas parku infrastruktūras sakārtošana, publiski pieejamas rekreācijas teritorijas.
3. Vides centra izveide dabas lieguma “Eglone" teritorijā - atpūtas vieta "Pie Eglainītes", 
Dunavas pagastā, esošo telpu piemērošana vai jaunu izbūve vides izglītības un dabas 
pētniecības mērķiem, laipu izveide, tiltiņa izbūve.
4. Teritoriju labiekārtošana pie publiskajiem ūdeņiem.
5. Aktīvās atpūtas vietu labiekārtošana, laivu piestātņu ierīkošana pie Daugavas Pārceltuvju 
(Dignāja - Līvāni, Dunava- Jersika) infrastruktūras attīstība.
6. Dabas un vides izglītības informācijas centru infrastruktūras pilnveide un attīstība. Esošo 
telpu piemērošana vai jaunu izbūve vides izglītības un dabas pētniecības mērķiem. 
Rezultāts: ilgtspējīgi tūrisma galamērķi, dabas un kultūras vērtību saglabāšana, tematiskie 
tīklojumi; pilnveidota dabas un vides izglītības informācijas centru infrastruktūra.

2021 2025
Pašvaldība; Zemgales 

plānošanas reģions
Jēkabpils novads

14 797 268 2 830 714 11 744 730 171 824



VTP8: Klimatneitrālas enerģijas ražošana un izmantošana

RV20: Energoefektivitātes kāpināšana

117
Pašvaldības ēku pārbūve un 
energoefektivitātes paaugstināšana

5 000 000 750 000 4 250 000 0

1.Veikta pašvaldības ēku energoefektivitātes paaugstināšana:
1.1.Novada skolu sporta zāļu energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi
1.2.Krustpils pamatskolas ēkas pārbūve /  atjaunošana energoefektivitātes paaugstināšana
1.3.Jēkabpils Sporta nama energoefektivitātes paaugstināšana (2.kārta)
1.4.Antūžu kultūras nama atjaunošana energoefektivitātes paaugstināšanai
1.5.Atašienes pagasta pārvaldes ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana
1.6.Muzeja nodaļas "Paula Stradiņa skola" fasādes atjaunošana
1.7.Pārvaldes ēka Dignājas pagastā
1.8.Fasādes siltināšana un jum ta nomaiņai Sēlijas sporta skolai
1.9.Hidroizolācijas izbūve Viesītes vidusskolas jaunā korpusa rietumu pusē
1.10.Aprūpes nams Mežvijas, Mežgalē, Leimaņu pagastā, ēkas Zaļā iela 10, Zasā, Zasas 
pagastā norobežojošo konstrukciju siltināšana un ventilācijas sistēmas izveide;
1.11.Ēkas "Vārpas" siltināšana Dignājas pagastā.
1.12.Vīpes pamatskolas ēkas atjaunošana un sporta zāles energoefektivitātes pasākumi - 
sienu siltināšana, jum ta seguma nomaiņa
1.13.Brāļu Skrindu Atašienes vidusskolas ēku atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana
1.14.Vīpes, Variešu un Kūku pagasta pārvaldes ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana
1.15.Kultūras nama un bibliotēkas ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana Zīlānu ciemā
1.16. Novada administrācijas ēkas Rīgas ielā 150a, Jēkabpilī atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana
1.17. Spuņģēnu sporta zāles pārbūve - paplašināta Spuņģēnu sporta zāle un izveidota 
tribīne skatītājiem.
1.18. Salas vidusskolas ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana;
1.19. Energoefektivitātes paaugstināšana siltum enerģijas ražošanā un piegādē Salas, 
Līkumu, Sēlijas un Biržu ciemos

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

118

Pašvaldības kapitālsabiedrību 
administrācijas, saimniecības ēku 
pārbūve un energoefektivitātes 
paaugstināšana

5 000 000 750 000 4 250 000 0
1.Veikta ēku energoefektivitātes paaugstināšana. 
2.Samazināts siltum enerģijas patēriņš

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

119
Energoefektivitātes uzraudzības 
sistēm as izveide nosiltinātajās 
pašvaldības ēkās

200 000 30 000 170 000 0
1. Izveidota energoefektivitātes uzraudzības sistēma.
2. Izstrādāti ēku tehniskās apsekošanas atzinumi un ēku energosertifikāti

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

120
Daudzdzīvokļu dzīvojam o māju 
energoefektivitātes paaugstināšana

2 500 000 375 000 2 125 000 0

1.Veicināta energoefektivitātes paaugstināšana un viedas energovadības un atjaunojam o 
energoresursu izmantošana daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās.
2.Veikta bēniņu, mājas gala sienu siltināšana, logu nomaiņa, jum ta nomaiņa.
3. Uzstādīti individuālie siltum skaitītāji plūsmas mērītāji un alokatori

2021 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība, Namu 
apsaimniekotāji

Jēkabpils

121
Esošo gaismekļu nomaiņa uz LED 
gaismekļiem ar jaunajām  viedajām 
tehnoloģijām

2 500 000 375 000 2 125 000 0

1. M odernizēta pilsētu un ciematu publisko teritoriju apgaism ojum a infrastruktūra.
2. Esošo apgaismes armatūru nomaiņa Kūku, Jaunās muižas, Mežāres un Variešu ciemos uz 
LED tehnoloģijām.
4. Nom ainīt veco ielas apgaismojuma sistēmu pret jaunu, nodrošinot apgaismojumu ar 
jaunām  LED spuldzēm  ielās Viesītes pilsētā Meža, Raiņa, Smilšu, Kaļķu ielās.
5. Ielu apgaismojuma pārbūve, jaunu apgaism ojum a līniju izbūve Krasta, Peldu, Biržu, Kārļa, 
Am atnieku, Lapu, A.Brodeles un Vaļņu ielās Viesītē

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novada pilsētas 

un ciemi



122
Jaunu, enerogoefektīvu 
apgaism ojum u ierīkošana

216 000 216 000

1.Veikta apgaismojuma projektēšana un izbūve:
1.1.Dignājas pagasta Vandānu ciemā
1.2. Rubenes pagasta Rubeņu un Slates ciemos,
1.3. Ābeļu pagasta Brodu un Ābeļu ciemā,
1.4. Rubenes pagasta Kaldabruņas ciemā.
1.5.Energoefektīva ielu apgaism ojum a izveide Bērzu un Centra ielā Variešos. 
1.6.. Energoefektīva ielu apgaismojuma ierīkošana Mežāres ciema Torņa ielā.
1.7.nergoefektīva ielas apgaism ojum a ierīkošana Zīlānu ciema Kļavu ielā.
1.8. Energoefektīva apgaism ojum a ierīkošana Salas un Sēlijas ciemos.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Jēkabpils novads

RV21: Atjaunojamo energoresursu plašāka izmantošana

123
Atjaunojam o energoresursu 
izmantojošu tehnoloģiju ieviešana

3 000 000 450 000 2 550 000 0

1. Uzstādīti AER izmantojošas tehnoloģijas pašvaldību ēkās (saules baterijas, saules 
kolektori, vēja ģeneratori u.c.) un izveidotas alternatīvo elektrības uzlādes vietas.
2. Enerģijas ražošana no biomasas; Biogāzes ražošana; Saules enerģijas izmantošana; Gāzes 
koģenerācijas stacija-elektroenerģijas ražošanai.
3. Saules kolektoru/paneļu izmantošana karstā ūdens sagatavošanai Viesītes veselības un 
sociālās aprūpes centrā

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

124
Centralizētas siltumapgādes 
sistēm as modernizācija un 
siltumtrašu nomaiņa

4 500 000 675 000 3 825 000 0

1.Pārbūvēta lielākā Jēkabpils pilsētas katlu māja Tvaika ielā.
2.Rekonstruēta Celtnieku ielas Katlumāja biomasas jaudas.
3.Uzbūvēta jauna biomasas termocentrāle Tvaika ielas katlumājā.
4. Izbūvēts saules kolektoru lauks Tvaika ielas katlumājai.

2021 2026 SIA "Jēkabpils siltums" Jēkabpils

125
Mazo/ciemu lokālo katlu māju 
pārbūve

1 000 000 800 000 200 000 0

1. Katlu mājas "Dūmi" atjaunošana Krustpils pagastā - Rezerves katlam uzstādīts granulu 
deglis, vai cita alternatīva apkures iekārta.
2. Mežāres katlu mājas atjaunošana - granulu katlu iegāde.
3. Katlu mājas pārbūve Variešu pagasta Variešu ciemā, veicot katlu nomaiņu.
4. Granulu degļa pieslēgšana - modernizēta apkures sistēma darba spēka ietaupījumam 
Atašienes kultūras nama katlu mājā.
5. Ābeļu pagasta Brodu ciema katlu mājas pārbūve un sistēmas modernizēšana;
6. Dunavas pagasta Dunavas ciema katlu mājas pārbūve un sistēmas modernizēšana;
7. Leimaņu pagasta Mežgales ciema siltumtrases un katlu mājas pārbūve, modernizēšana;
8. Zasas pagasta Zasas ciema katlu mājas pārbūve.

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

126 Siltumtrašu pārbūve novada ciemos 73 000 73 000 Siltumtrases pārbūve Zasā 2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Zasa

RV22: Klimatam draudzīgas transporta infrastruktūras veidošana

127
Videi draudzīgas transporta 
sistēm as popularizēšana un 
ieviešana Jēkabpils novadā

1 500 000 225 000 1 275 000

1.Iegādāti elektrom obiļi un izveidota to uzlādes infrastruktūra.
2.Lielākās apdzīvotajās vietās (daudzdzīvokļu ēku mikrorajonos, publiskos stāvlaukumos, 
ciemos) ieviest elektrovelosipēdu un auto elektrouzlādes stacijas.
3. Iegādāti pašvaldības funkciju nodrošināšanai videi draudzīgi transportlīdzekļi -  
Pašvaldības policija, Sociālais dienests, komunālie dienesti u.c.
4. Sabiedrisko pārvadājumu nodrošināšanai

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

128
Videi draudzīga transporta iegāde 
skolēnu pārvadājumiem Jēkabpils 
novadā

300 000 45 000 255 000

Nomainīti skolu pārvadājumu autobusi uz videi draudzīgiem  transportlīdzekļiem, kuru 
dzinēji darbojas ar CNG (Compressed Natural Gas) atbilstoši „Euro 6" standarta maksimālai 
pieļaujamai emisijai. Rezultāts- SEG emisiju sam azinājums, pārvadāto skolēnu skaita 
pieaugums

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība

Ābeļu, Dignājas, Dunavas, 
Kalna, Leimaņu, Rubenes 

un Zasas pagasti , Viesītes, 
Saukas, Elkšņu un Rites 

pagasts

25 789 000 4 764 000 21 025 000 0



VTP9: Inženiertehniskās infrastruktūras attīstība ar ilgtspējīgiem un klimatneitrāliem risinājumiem

RV23: Ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmas infrastruktūras attīstība

129
Pilsētas notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu darbības uzlabošana

1 000 000 150 000 850 000 0 Nodrošināta sadzīves notekūdeņu attīrīšana atbilstoši normatīvo aktu prasībām 2021 2027 SIA “Jēkabpils ūdens" Jēkabpils

130

Saules elektrostacijas izbūve SIA 
“Jēkabpils ūdens" vajadzībām  
Daugavsalas iela 3, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads

100 000 15 000 85 000 0 Saules elektrostacija izbūve SIA “Jēkabpils ūdens" pašpatēriņa vajadzībām . 2021 2023 SIA “Jēkabpils ūdens" Jēkabpils

131
Ūdensapgādes un kanalizācijas 
pakalpojumu pilnveidošana 
Jēkabpils pilsētā

500 000 75 000 425 000 0

1.Uzstādīti attālinātie skaitītāji.
2. Palielinājies centralizēto tīklu lietotāju skaits.
3.Uzlabota notekūdeņu kvalitāte.
4.Nodrošināta pakalpojuma kvalitāte.
5. Nodrošināta notekūdeņu attīrīšanas iekārtu darbības nepārtrauktība.
6. Veikta atdzelžošanas staciju Viestura un Celtnieku ielā automatizācija, Jēkabpilī

2021 2027 SIA “Jēkabpils ūdens" Jēkabpils

132
Kanalizācijas pakalpojumu 
nodrošināšana atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām pagastos

2 250 000 225 000 2 250 000 0

1. Veikta kanalizācijas aku pārbūve pie attīrīšanas iekārtām Vandānos, Dignājas pagastā;
2. Attīrīšanas iekārtu sakārtošana atbilstoši prasībām Dignājas, Dunavas, Leimaņu, Kalna un 
Zasas pagastā;
3. Saukas kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūve;
4.Attīrīšanas iekārtu izbūve Saukas ciemā;
5.Izbūvēti kanalizācijas pieslēgumi centralizētajai kanalizācijas sistēm ai Viesītes pārvaldei, 
M ūzikas un mākslas skolai, P.Stradiņa skolai, Veco ļaužu namam un Muzeja Sēlija filiāle 
P.Stradiņa skola Viesītes pilsētā;
6. Rites kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūve;
7. Rubenes pagasta Slates ciema attīrīšanas iekārtu pārbūve;
8. Dignājas pagasta Vandānu ciema attīrīšanas iekārtu pārbūve;
9. Leimaņu pagasta Mežgales ciema attīrīšanas iekārtu un kanalizācijas sistēm as pārbūve;
10. Zasas pagasta Zasas ciema kanalizācijas sistēmas pārbūve un paplašināšana; Kalna 
pagasta Vidsalas un Dubultu ciema ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pārbūves 
turpināšana;
11.Kanalizācijas tīklu atjaunošana Atašienes ciemā
12. Kanalizācijas tīklu atjaunošana Salā, Ošānos, Biržos. Sēlijā;
13. Potenciālo vides risku novēršana Salas, Ošānu, Biržu, Līkumu, Sēlijas ciemos, Jēkabpils 
novadā- notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve.
14. Kanalizācijas tīklu izbūve Ābeļu ciemā, Ābeļu pagastā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība

Dignājas, Dunavas, 
Leimaņu, Kalna un Zasas 
pagastā, Atašienas ciemā

133
Ūdensapgādes pakalpojumu 
nodrošināšana atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām pagastos

1 600 000 240 000 1 360 000 0

1. Nodrošināta ūdens kvalitāte Vandānu ciemā Dignājas pagastā; Dunavas pagastā, 
Leimaņu pagastā; Rubeņu, Slates ciemā Rubenes pagastā, Zasas pagasta Zasas ciemā.
2. Ūdensvada atjaunošana Variešu pagasta Medņu ciemā.
3. Ūdens ņemšanas vietas tīrīšana /  atjaunošana Mežāres pagasta Mežāres ciemā.
4. Centralizētās ūdensapgādes sistēm as izveide Ābeļu pagasta Ābeļu ciemā, Dunavas 
pagasta Sudrabkalna ciemā; Leimaņu pagasta Leimaņu ciemā; Rubenes pagasta 
Kaldabruņas ciemā, pieslēgumu nodrošināšana.
5. Ūdenssaimniecības attīstība Kūku pagasta Zīlānu ciemā - ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīklu pārbūve Sarmas ielā, Dārzupītes ielā, Zīlānu ielā un Laukezera ielā.
6. Ūdenssaimniecības attīstība Mežāres pagasta Mežāres ciemā - kanalizācijas tīklu 
sakārtošana.
7.Jauna ūdensvada pieslēguma izbūve Sporta ielas iekšpagalmā Viesītes pilsētā.
8. Ūdensvada ierīkošana atsevišķās ielās Viesītē (Krasta, Parka, Ezera, Biržu, Kalna un Jaunā 
ielā).
9. Ūdensvadu tīklu atjaunošana Salā, Ošānos, Biržos, Sēlijā.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība

Dignājas pagastā; Dunavas 
pagastā, Leimaņu pagastā; 

Rubeņu, Slates ciemos 
Rubenes pagastā, Zasas 

pagasta Zasas ciemā, 
Viesītē, Medņu ciemā 

Variešu pagastā, Mežāres 
ciemā Mežāres pagastā, 

Zīlānu ciemā Kūku pagastā



134 Dziļurbumu tamponāža 6 000 6 000 0 0 Tam ponēti neizmantotie urbumi 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, SIA "Viesītes 
komunālā pārvalde''

Viesīte

RV24: Atkritumu apsaimniekošanas pilnveidošana

135
Vides piesārņojuma samazināšanas 
pasākumu veikšana

100 000 15 000 85 000 0
1. Veikti sanācijas darbi piesārņotās teritorijās.
2. Palielinājies šķiroto atkritumu daudzums.

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

136
Atkritum u poligona "Dziļā vāda" 
modernizācija

10 000 000 1 500 000 8 500 000 0
1.Atkritumu poligona "Dziļā vāda" pakalpojumu pilnveidošana.
2.Atkritumu dedzinātavas ierīkošana.
3. Izglītošanas kampaņa sabiedrība atkritumu šķirošanā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

137
Zaļo un dārza atkritumu 
kompostēšanas vietu izveide 
novada teritorijā

350 000 52 500 297 500 0
1. Izveidota zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vieta.
2. Veicināta atkritumu pārstrāde pilsētās un ciemos

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

15 906 000 2 278 500 13 852 500 0

VTP10: Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība

RV25: Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība

138
Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu

10 250 000 4 355 598 5 645 343 249 059

1. Pārbūvēta Dolomīta iela.
2. Pārbūvēti Brīvības ielas, Neretas ielas un Zīlānu ielas posmi.
3. Izbūvēti 2 rotācijas apļi.
4. Veikta satiksmes pārvada pārbūve.

2018 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

139
Tilta pār Daugavu būvniecība 
Jēkabpilī

35 611 693 5 341 754 30 269 939 Izbūvēts 1 tilts pār Daugavu ar pievedceļiem. 2021 2027
Satiksmes ministrija, 

Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils

140
Pilsētu ielu tīklu paplašināšana, 
esošo rekonstrukcija, t.sk. seguma 
maiņa

25 000 000 3 750 000 21 250 000
1. Cietā seguma ielu pārbūve ~3 km/ katru gadu.
2. Grants seguma ielu asfaltēšana -  5 km/katru gadu.
3. Izbūvētas gājēju ietves un veloceliņi

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

141
Pilsētas ielu tīkla atjaunošana un 
pārbūve

2 000 000 30 000 170 000

1. Pārbūvēta Dignājas iela, Klints iela.
2. Meliorācijas iela, Meža iela.
3. Aizkraukles iela, Krāces iela.
4. Pērses iela.
5. Siguldas iela.

2021 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

142
Pašvaldības ielu un ceļu 
infrastruktūras un segumu 
uzlabošana novadā

20 000 000 500 000 15 000 000 4 500 000

1.Uzlabots ielu segums novada ciemos un pagastos (ielu saraksts 1.pielikumā);
2.Pašvaldības ceļu infrastruktūras pārbūve (saraksts 1.pielikumā);
3. Pašvaldības autoceļu segu atjaunošana ar šķembu maisījumu (autoceļu saraksts 
1.pielikumā);
4. Pašvaldības ielu, ceļu ar grants segumu pārbūve (saraksts 1. pielikumā);
5. Pārbūvēti/uzlaboti grants ceļi (saraksts 1.pielikumā).

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads



14З
Jaunas mikromobilitātes 
infrastruktūras un aprīkojuma 
izveide

4 000 000 600 000 З 400 000

1. Gājējiem un velosipēdistiem  paredzēta no autotransporta nodalīta infrastruktūra, tajā 
skaitā kopīga gājēju un velosipēdistu infrastruktūra uz visām  novada pilsētām un ciemiem 
un citiem novadiem.
2. Velonovietņu, velostāvparku, velosipēdu apkopes punktu izveide maršrutu galapunktos.
3. Gājēju un veloceliņa izbūve no Atašienes ciema līdz Brāļu Skrindu Atašienes vidusskolai - 
1,85km.
4. Gājēju - velosipēdistu celiņa izbūve valsts reģionālā autoceļa P76 Aizkraukle - Jēkabpils 
posmā Sala - Jēkabpils posmā no Salas ciema līdz Jēkabpilij.
5. Gājēju ietves izbūve no VSAC līdz Meža ielas krustojumam.
6. Veloceliņa izbūve Aknīstē no Dzirnavu ielas uz Zaļo ielu.
7. Ietvju izbūve un atjaunošana Zasas ciemā;
8. Ierīkoti jauni apgaismoti gājēju/veloceliņi (Jēkabpils - Ābeļu pamatskola);
9. Izveidotas jaunas un uzlabotas esošās velonovietnes pie publiskajām ēkām un publiskām 
atpūtas vietām.

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

144
Pārceltuvju būvniecība (Dignāja - 
Līvāni un Dunava- Jersika) Jēkabpils 
novadā

150 000 l l  500 1 l l  500

Pārceltuvju būvniecība, nelielu kravu pārvadājumi, piekļuve velom aršrutiem, tūrisma 
galamērķu sasniegšana, pakalpojumu pieejamība. Rezultāts: Mobilitātes nodrošināšana - 
Līvānu novads, Ilūkstes novads, vēsturiskais Sēlijas novads; uzņēmējdarbības veicināšana, 
sakārtota vide, rekreācija, tūrisms

i o i i i o i s
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Dignājas pagasts, Dunavas 

pagasts

145

Ceļš P74 Siliņi - Lietuvas robeža 
posma 4.6 km no Aknīstes pilsētas 
līdz Lietuvas robežai cietā seguma 
izbūve (savienojams ar projektu 
Zaļās ielas pārbūve Aknīstē 
satiksm es drošības uzlabošanai

S00 000 0 S00 000 0 Uzņēmējdarbības un straptvalstu m obilitātes veicināšana, rekonstruējot ceļa posmu i o i i i o i i
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Aknīste, Aknīstes pagasts

146
Tiltu pārbūve Salas pagastā uz 
pašvaldības ceļiem, Jēkabpils 
novadā

l0 0  000 0 l0 0  000 0 Pārbūvēti ~5 tilti i o i i i o i i
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Salas pagasts

14l Kalna ielas Aknīstē rekonstrukcija l0 0  000 0 l0 0  000 0 Uzņēmējdarbības veicināšana i o i i i o i i
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Aknīste

148
Pormaļa ielas pārbūve Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

1 800 000 llO  000 1 5З0 000

Pārbūvēta Pormaļa iela, t.sk.:
Izbūvēta lietus kanalizācija 
Ierīkots energoefektīvs apgaismojums 
Izbūvētas gājēju ietves

i o i i Ю 2з
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

RV26: IKT infrastruktūras pieejamības uzlabošana (pēdējais kilometrs)

1AS
Elektroniskās sakaru infrastruktūras 
pieejamība nodrošināšana lauku 
teritorijās

1 000 000 150 000 850 000
Palielināt kopējo piekļuves punktus skaitu "baltajās" teritorijās un veicināta mājsaimniecību 
piekļuvi stabilam  interneta pieslēgumam

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība

lÜ l l l l  693 lS  Ül9 BS2 77 В42 7В2 6 449 ÜS9



VTP 11: Pievilcīgas dzīvojamās zonas pilsētās un ciemos

RV27: Daudzdzīvokļu māju pagalmu pilnveides veicināšana

150

Daudzdzīvokļu dzīvojam o māju 
mikrorajonu iekškvartālu 
labiekārtošana Jēkabpils novada 
pilsētās un ciemos

10 000 000 1 500 000 0 8 500 000

1. Veikta daudzdzīvokļu dzīvojam o māju mikrorajonu zaļo zonu revitalizācija un automašīnu 
stāvlaukumu un iekškvartālu ielu pārbūve.
2.Veikta bērnu rotaļu laukuma labiekārtošana pie daudzdzīvokļu mājām: Ābeļu pagastā; 
Dunavas pagasta Dunavas ciemā veikta bērnu laukuma ierīkošana teritorijā pie 
daudzdzīvokļu mājām, malkas laukuma izbūve un teritorijas labiekārtošana pie Dunavas 
katlu mājas;
3. Zasas pagastā veikta bērnu laukuma ierīkošana pie daudzdzīvokļu mājām Lauku iela 1 un 
Sila iela 3;
4. Veikta pelnu savākšanas laukuma izbūve un laukumu izbūve sadzīves atkritumu 
savākšanas vietās Zasas ciemā;
5. Sakārtota, uzlabota dzīves vide Aknīstes pilsētas iedzīvotājiem;
6. Sporta ielas iekšpagalmu labiekārtošana, brauktuvju, ietvju un autostāvvietu pārbūve 
Viesītē

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils, Viesīte

RV28: Pašvaldības nekustamo īpašumu uzturēšana un attīstība

151
Dzīvojamā fonda palielināšana 
Jēkabpils pilsētā

5 000 000 750 000 4 250 000 0

1. Izstrādāta Mājokļu attīstības stratēģija, ņemot vērā dzīvojamā fonda novecošanās un 
drošības riskus.
2. Nodrošināts kvalitatīvs un mūsdienu prasībām atbilstošs mājoklis.
3. Jaunu un/vai esošo ēku pārbūve dzīvojamā fonda palielināšanai

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība, komersanti
Jēkabpils

152
Dzīvojamā fonda sakārtošana un 
uzturēšana Jēkabpils novadā

560 600 560 600 0 0

Dzīvojamā fonda atjaunošanas darbi:
1. Pašvaldības ēkas "Zeļķi" atjaunošana - Atjaunota pašvaldībai piederoša ēka, iegūstot papildus 
dzīvojamo fondu
2. Bijušās Liepenes skolas ēkas telpu pārbūve īres dzīvokļu ierīkošanai -Finansējuma pieejamības 
gadījumā ēka pārbūvēta par īres dzīvokļiem
3. Pašvaldības īres dzīvokļu izveidošana, pārbūve vai pielāgošana veicot esošo pašvaldības ēku Liepas 
9 un Liepas 11 pārbūvi un atjaunošanu Zasas pagastā
4. Pašvaldības dzīvojamā fonda sakārtošana, īres dzīvokļu izveide Jēkabpils novadā - daudzdzīvokļu 
māju tehniskā stāvokļa uzlabošana, ēku siltināšana Dignājas, Dunavas, Leimaņu, Kalna, Rubenes, 
Zasas pagastos. Īres dzīvokļu izveide Rubenes pagasta Slates ciemā ēkās “Liepu gatve 3", “Liepu 
gatve 5", “Slates pagastmāja" un “Slates internāts"
5. Sabiedriskā centra izveide Medņu ciemā bijušās Liepenes pamatskolas ēkā - Izveidots sabiedriskais 
centrs mūžizglītības, NVO, nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas un pakalpojumu 
nodrošināšanai;
6. Veikta jumta seguma maiņa un kāpņu telpas krāsošana daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Aldaunes 
ielā 3, jumta seguma maiņa daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Aldaunes ielā 5, Brodu ciemā un mājai 
"Sili", Laši, Ābeļu pagastā.
7. Dignājas pagastā veikta daudzdzīvokļu mājas "Veldres" kāpņu telpas un ieejas atjaunošana, lodžiju 
kosmētiskais remonts, jumta remonts, mājas "Vārpas" lodžiju kosmētiskais remonts, ēkas “Zariņi" 
telpu atjaunošana, ēkas “Kamenes" kurtuves telpas remonts, ēkas "Dignājas mazā skola" telpu 
remonts.
8. Dunavas pagastā veikta mājas "Daugavas" jumta seguma maiņa, mājai “Puteņi" kāpņu telpas 
apgaismojuma sakārtošana, mājai "Tūjas" ieejas atjaunošana, stāvvadu sakārtošana mājā "Oši", 
mājām “Kļavas", “Kastaņi" vairogu remonts, telpu atjaunošana ēkā "Katlu māja".
9.Veikts Kalna pagasta Doktorāta telpu remonts, saimniecības ēkas jumta atjaunošana un grīdu 
betonēšana, daudzdzīvokļu māju “Vēsmas", “Salnas" un Vaivari" kāpņu telpu remonts Dubultu 
ciemā.
10. Veikts daudzdzīvokļu mājas un saimniecības ēku remonts Leimaņu pagasta daudzdzīvokļu mājai 
Ērmītes.
11. Zasas pagastā veikta kāpņu telpas atjaunošana Zaļā iela 7 , sanitārā mezgla telpu atjaunošana 
Zaļā ielā 6, pamatu aizsargapmales atjaunošana Zaļā iela 10, veikts katlumājas jumta un fasādes 
remonts.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Jēkabpils novads



153
Pašvaldības nekustamo īpašumu 
apsaim niekošana un uzturēšana

3 000 000 300 000 2 700 000

1. Ēkas "Vālodzīte" un tai pieguļošās teritorijas labiekārtošana- jum ta seguma atjaunošana, 
lietus ūdeņu novadsistēmas izbūve. Veikta ēkas "Vālodzīte" atjaunošana, t.sk. veikta 
ārsienu, jum ta un cokola siltināšana, lietusūdeņu novadīšanas sistēmas pārbūve, pieguļošās 
teritorijas labiekārtošana;
2. Viesītes katlu mājas priekškurtuves kapitālais remonts;
3. Viesītes katlu mājas šķeldas noliktavas pārbūve;
4. Jum ta seguma nomaiņa Pagastmājai Elkšņu pārvaldē;
5. Fasādes siltināšana Pagastmājai Elkšņu pārvaldē;
6. Apkures sistēm as modernizācija - nomainīta apkures sistēma un katls Elkšņu pagasta 
pārvaldes ēkā, Viesītes vidusskolā un Viesītes Mūzikas un mākslas skolā (apkurina domes 
ēku, sociālo dienestu un P.Stradiņa skolu);
7. Viesītes kultūras pils pārbūves darbi - Viesītes kultūras pils pieslēgta centralizētajai 
apkurei un izbūvēta siltumtrase Ugunsdzēsības inventāra - krānu, pievadu/aizbīdņu 
nomaiņa, kosmētiskie remonti Ir nomainīti Kultūras pils jum ta skārda elementi Ir nomainīti 
jum ta/ torņu seguma māla dakstiņi;
8.Siltummezglu izbūve Viesītē - Viesītē visi centralizētai siltum apgādei pieslēgtie objekti 
nodrošināti ar siltummezgliem;
9. Dunavas skolas ēkas pielāgošana nometnēm, Dunavas skolas daudzfunkcionālā centra 
attīstība un darbības paplašināšana;
10. Mežzemes skolas ēkas, Kalna pagastā un mājas "Rasas" Mežgalē, Leimaņu pagastā 
pielāgošana sociālo dzīvokļu vajadzībām;
11. Sila iela 3, Zasa, Zasas pagastā avārijas stāvoklī esošās ēkas nojaukšana un teritorijas 
labiekārtošana;
12. Sēlijas sporta skolas sporta zāles ventilācijas sistēmas izbūves, Viesīte Smilšu iela 39;
13. Viesītes Kultūras pils atjaunošana;
14.Pašvaldības ēkas Kārļa 5/7 Viesītē pielāgošana sociālo pakalpojumu vajadzībām.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

154
Ūdensnoteku un meliorācijas 
sistēmu sakārtošana ciemu 
teritorijās

6 100 6 100 0 0

1.Meliorācijas sistēmas sakārtošana objektā "Dunavas skola".
2.Iztīrīts meliorācijas grāvis Cīruļu ciemā.
3.Ābeļu pagasta Brodu ciema, dārzkopības sabiedrību "Veselība" un "Liesma", Leimaņu 
pagasta Mežgales ciema, Kalna pagasta Dubultu ciema, Zasas pagasta Zasas ciema, Dunavas 
pagasta Dunavas ciema, Rubenes pagasta Rubeņu ciema ūdensnoteku un meliorācijas 
sistēmu sakārtošana.
4.Atjaunoti pašvaldības nozīmes meliorācijas novadgrāvji

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

155

Plūdu un krasta erozijas risku 
apdraudējum a samazināšana, 
infrastruktūras sakārtošana 
Jēkabpils novada Dunavas pagastā 
uzņēmējdarbības un tūrisma 
veicināšanai

6 000 000 900 000 5 100 000 0

1. Komplekss pretplūdu pasākums Dunavas pagasta teritorijā: valsts autoceļa V783 posma 
pārbūve (8 km)- hidrotehniskās būves (aizsargdambja, t.sk. specializētu būvju) un ierīču 
izbūve, ceļa tehniskā stāvokļa un satiksmes drošības uzlabošana, tilta atjaunošana pār 
valsts nozīmes ūdensnoteku, meliorācijas sistēm as sakārtošana: vaļējo grāvju sistēmas 
tīrīšana, caurteku atjaunošana, virszem es ūdeņos nonākošā piesārņojuma mazināšana.
2.Daugavas krasta (nostiprināšana) erozijas novēršana. Rezultāts: nodrošināta iedzīvotāju, 
uzņēmēju nepārtraukta nokļūšana uz nacionālās nozīmes attīstības centru un 
adm inistratīvo centru, operatīvo dienestu piekļuve iedzīvotājiem. Plūdu apdraudēto 
teritoriju aizsardzība

2021 2025 VSIA LVC Dunavas pagasts

156

Valsts nozīmes ūdensnotekas 
Puntovka 43372 un Mežmaļu grāvis 
433921 sateces baseinu kompleksa 
pretplūdu pasākumu veikšana 
Dunavas pagastā

200 000 30 000 170 000 0

Meliorācijas sistēmas sakārtošana: ūdensnoteku, vaļējo grāvju sistēmas tīrīšana, caurteku 
atjaunošana (saistīts ar komplekso pretplūdu pasākumu).
Rezultāts: novērsts plūdu apdraudējums (platībā ~1300 ha, 77 privātmājas). Veikta 
Daugavas krastu nostiprināšana pie Prižiem

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Dunavas pagasts



15l
Veco attīrīšanas iekārtu demontāža 
degradēto teritoriju sakopšanai 
Mežāres un Atašienes pagastos

lSO 000 3 l 500 l 1 l  500 Demontētas vecās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas un sakoptas degradētās teritorijas io i o io i6
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Mežāre, Atašiene

158
Novada kapsētu labiekārtošana, 
uzturēšana, ūdens ieguves vietas 
izveide kapsētām

50 000 0 50 000

1.Sakoptas novada kapsētas.
2.Aku rakšana Rites pagasta Ilzu, Tiltiņu, Pormaļu kapsētās.
3.Rites pagasta kapsētas nodrošinātas ar ūdens ņemšanas vietām.
4.Izrakta aka pie Sūnu kapsētas.
5. Dunavas pagasta Daugavas kapos -  izzāģēti bīstamie koki, uzstādīts žogs, veikti 
labiekārtošanas darbi;
6. Veikts Leimaņu kapu kapličas remonts;
7. Kalna pagasta Ērgļu kapsētā vārtu un jum ta seguma atjaunošana,
8. Ķiocu kapu pieejamības uzlabošana-stāvlaukuma sakārtošana;
9. Veikta Rubenes pagasta Ezerpurva kapu vārtu un jum ta maiņa.

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

RV29: Publiskās telpas un atpūtas zonu labiekārtošana pilsētās un ciemos

1SS Degradēto teritoriju sakārtošana 130 000 13 000 0 11l 000

1. Veikta degradēto teritoriju sakārtošana (veco ēku demontāža Dunavas pagastā).
2. 1 ha degradētās teritorijas sakopšana un vecās katlu mājas nojaukšana Dignājas pagastā. 
izstrādāts tehniskais projekts un nojauktas ēkas Brīvības ielā 7 un Am atnieku ielā 7.
3. Viesītes pilsētā sam azināts bīstamo un vidi degradējošu objektu skaits

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Dignājas Dunavas pagast, 

Viesīte

160 Parka izveide Zīlānu ciemā 50 000 50 000 Izveidots parks ar gājēju celiņu starp "Mārdadzi" un Meldru ielu i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Zīlāni

161
Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas 
laukumu labiekārtošana

100 000 10 000 S0 000 0

1. Atjaunotas bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma iekārtas Variešu pagasta Antūžu 
ciemā.
2. Labiekārtota teritorija bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanai Viesītes pilsētā.
3. Lapenes izbūve ar aprīkojumu un elektrības pieslēgumu Jēkabpils pilsētas jauniešiem.
4. Bērnu rotaļu laukuma izveide Sēļu parkā - sakārtota Aknīstes pilsētas publiskā vide, 
ģim enēm  ar bērniem, piemērotas ārtelpas veidošana

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Variešu pagasts

16l
Daudzfunkcionāla publiska laukuma 
būvniecība Aknīstē

554 lS S 554 lS S 0 0
Sakārtota, uzlabota dzīves vide Aknīstes pilsētas iedzīvotājiem, radītas iespējas atpūtai, 
pasākumu īstenošanai ārtelpā

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

163 Viedā sola uzstādīšana Sēļu parkā 5 000 500 4 500 0
Labiekārtota novada publiskā teritorija, „Zaļās" enerģijas, vidi saudzējošu tehnoloģiju 
ieviešana

i o i i i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

164
Aknīstes vecpilsētas parka 
izveidošana

50 000 50 000 0 0 Paplašinātas atpūtas iespējas Aknīstes vēsturiskajā centrā i o i s i o i i
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

165
Publiskās telpas un infrastruktūras 
attīstība Jēkabpils novada teritorijā

100 000 l0  000 80 000

1. Dignājas pagasta Vandānu ciema, Dunavas pagasta Sudrabkalna ciema, Kalna pagasta 
Dubultu un Vidsalas ciema, Rubenes pagasta Slates ciema teritoriju labiekārtošana, bērnu 
rotaļu laukumu/aktīvās atpūtas laukumu izveide.
2.Labiekārtots parks un estrāde Dignājas pagastā.
3.Labiekārtota publiskā teritorija pie Kaldabruņas skolas.
4.Atjaunota Zasas muižas vēsturiskā kompleksā Vasaras māja, izveidots tūrisma info punkts

i o i i i o i s
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Kalna pagasts



166 Viedā ciema izveide Zasas pagastā 300 000 0 300 000
Viedo, digitālo risinājumu ieviešana teritorijas labiekārtošanā, ciema infrastruktūras 
energoefektivitātes paaugstināšana (apgaismojums, info stendi, izglītojoši risinājumi, 
izm antojot digitālās komunikāciju tehnoloģijas, laukumi, atpūtas vietas, drošības elementi)

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Zasas pagasts

167
Jauniešu radošās industrijas kvartāli 
pilsētās un laukos

30 000 0 30 000

Attīstīt konkurētspējīgu tūrisma galamērķu izveidi un attīstību - pašvaldības publiskās 
ārtelpas attīstība tūrisma veicināšanai. Ciemu industriālās ēku, daudzdzīvokļu māju apbūves 
teritoriju un citu objektu vizuālā tēla uzlabošana. Starptautiska sadarbība starp radošo 
industriju jauniešiem  un to kopienām. Radošu jauniešu rezidēšana uz vietas, hakatonos 
radot idejas ciemu vizuālā tēla uzlabošanai un paredzot līdzekļus to ieviešanai dzīvē. 
Rezultāts: teritorijas tēla atpazīstamība, intelektuālo resursu, kā arī jauniešu piesaiste

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

168

Laukuma seguma atjaunošana un 
pieguļošas teritorijas labiekārtošana 
pie Gārsenes pagasta pārvaldes un 
kultūras nama ēkas Gārsenes 
ciemā, Gārsenes pagastā

155 618 0 155 618
Mērķis: laukuma seguma atjaunošana un pieguļošas teritorijas labiekārtošana pie Gārsenes 
pagasta pārvaldes un kultūras nama ēkas.

2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Gārsene

169
Teritorijas Aknīstē aiz Brāļu kapiem 
labiekārtošana

30 000 30 000 0 0 Ierīkota reljefam atbilstoša aktīvā pastaigu vieta māmiņām ar bērniem 2018 2021
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

26 571 617 4 761 999 13 092 618 8 717 000

VTP12: Aizsargāta un pieejama dabas telpa

RV30: Publisko ūdeņu piekrastes teritoriju labiekārtošana

170
Daugavas ūdens resursa 
veicināšana

400 000 60 000 340 000 0
1.Izveidotas atpūtas vietas un skatu platformas Daugavas promenādē.
2. Elektrovelosipēdu uzlādes vietu izveide pie Daugavas.
3. Izbūvēta Daugavas laivošanas infrastruktūras

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

171
Teritorijas labiekārtošana pie 
publiskajiem ūdeņiem

500 000 75 000 425 000 0

1.Labiekārtota teritorija pie, Baļotes, Saukas, Bancānu un Skrīveru ezera.
2. Zasas upes - dīķu sistēmas, grāvju sistēmas un krastu tīrīšana.
3.Labiekārtota teritorija pie ezera.
4.Veikta labiekārtošana pie Daugavas upes, tai skaitā pontona laipas ierīkošana u.c.
5. Veikta Rubeņu dīķu sistēmas sakārtošana, Dzirnavupītes krastu tīrīšana.
6. Pie Saukas ezera veikta 2 publisko atpūtas vietu labiekārtošana uzstādot solus, galdus un 
atkritumu urnas.
7. Veikta piekļuves vietu izveidošana un labiekārtošana pie publiskajiem ūdeņiem: pie 
Daugavas Ābeļu pagastā, Dignājas pagastā, Dunavas pagastā pie “Plostnieku akmens, pie 
Bancānu ezera Kalna pagastā.
8. Makšķerēšanas vietu izveide, piebraucamo ceļu izveide.
9. Dabas parka Laukezers infrastruktūras atjaunošana.
10. Jaunu tūrisma infrastruktūras objektu izveide dabas parkā Laukezers.

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

172 Novada upju gultņu un krastu
tīrīšana

100 000 100 000 0 0

1. Novākti upēs sakritušie koki, sanesumi, krūmu apaugums krastos.
2. Sakopta vide. Izstrādāts projekts Dūņupes attīrīšanai/ padziļināšanai un atpūtas vietas 
izveidošana.
3.Sakārtota Donaviņas upe un tās pieguļošā teritorija.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Aknīstes novads



RV31: Pastaigu taku, atpūtas vietu izveide un rekreācijas objektu attīstība

173
Pilsētu rekreācijas zonu 
labiekārtošana

10 000 000 1 500 000 0 8 500 000

1. Labiekārtotas pilsētas publiskās zaļās teritorijas.
2. Izveidots sporta un atpūtas parks.
3. Ierīkoti mini sporta laukumi un bērnu rotaļu laukumi, t.sk. mikrorajonos, kā arī jauniešu 
aktivitātes zonā pie Pamtreka laukuma

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

174
Meža parka un Radžu 
ūdenskrātuves infrastruktūras 
attīstības un paplašināšana

2 000 000 300 000 1 700 000 0

1. Labiekārtots Meža parks un Radžu ūdenskrātuvei pieguļošās teritorijas, uzlabota 
infrastruktūra.
2. Paplašināts atpūtas, t.sk. aktīvās atpūtas un sporta iespēju piedāvājums.
3. Izstrādāts Jēkabpils Meža parka meža zemes apsaim niekošanas plāns.
4. Paplašināt atpūtas t.sk. aktīvās atpūtas un sporta iespēju piedāvājumu ( velo celiņš), 
iekļaujot Brodu ciemata Ozolu ielu, J.Akurateru taku, Ābeļu skolu, Laši

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

175
Brīvdabas atpūtas vietu (parki, 
estrādes, u.c.) uzturēšana, 
labiekārtošana

38 000 38 000 0 0

1.Uzlabota infrastruktūra brīvdabas estrādēm.
2.Labiekārtoti un sakārtoti kultūrvides objekti. 
3.Izveidoti bērnu spēļu un atpūtas laukumi.
4.Veikta parku strūklaku atjaunošana.
5.Gājēju takas Marinzejas ezera krastā labiekārtošana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

176
Parku infrastruktūras uzlabošana 
Grīna parkā Zasas, Rubeņu parkā 
un Dunavas pagasta skvērā,

117 500 117 500 0 0

1.Veikta infrastruktūras pilnveidošana A. Grīna parkā (stendi, soliņi, apzaļumošana);
2. Vides objekta uzstādīšana sim tgades skvērā Dunavas ciemā;
3. Veikta Rubeņu parka labiekārtošana (lapene, galds, laipiņa, āra trenažieri, āra tualetes 
atjaunošana, u. c), inventāra iegāde parka teritorijas sakoptības nodrošināšanai;
4. Zasas parkā veikta parka tiltiņu izveide, celiņu atjaunošana, norāžu izgatavošana, skatu 
platformas izveide, bērnu laukuma ierīkošana, ilggadīgo stādījumu veidošana. Veikta Zasas 
muižas parka pārvaldības plāna izstrāde: topogrāfiskais plāns, ainavu tematiskais plāns, 
dendroloģiskā inventarizācija un koku stāvokļa vispārējais novērtējums

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Kalna, Dunavas, Rubenes, 

Zasas pagasti

177
Ekotehnoloģiju parka izveidošana 
Sēļu parkā, Aknīstē, Skolas iela 2B, 
Aknīste

400 000 0 400 000 0
Ekotehnoloģiju izbūve (viedais apgaism ojum s, viedie āra trenažieri, velosipēdu 
remontstacijas izveide, skatu platformas izvietošana, izglītojošās planšetes) Eiropas "Zaļā 
kursa" ieviešanai

2022 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

178
Vides infrastruktūras attīstība dabas 
liegumā "Silabebru ezers"

70 000 70 000
Uzlabota dabas lieguma "Silabebru ezers" infrastruktūra, uzsākta dabas aizsardzības plāna 
ieviešana

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Variešu pagasts

RV32: Vides atbildības veicināšana

179
Zivju resursu aizsardzība 
ūdenstilpēs

200 000 20 000 180 000 0
Veikta zivju resursu atjaunošana novada ūdenstilpnēs. Zivju resursu atjaunošana publiski 
pieejamās ūdenstilpnēs

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij. Krustpils novads

13 825 500 2 280 500 3 045 000 8 500 000

VTP13: Teritorijas attīstības plānošana

RV33: Novada teritorijas un nozaru attīstības plānošana

180 Pilsētplānošanas uzlabošana 50 000 7 500 0 42 500

1.Uzlabota pilsētplānošana, apzināti pieejamie resursi un to turpmāka racionāla 
izmantošana.
2.Civilās aizsardzības plāna izstrāde.
3.Pretkorupcijas risku novērtēšana, analīze, pretkorupcijas plāna izstrāde izglītības 
iestādēm

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

181
Energopārvaldības sistēmas izveide 
un ieviešana Jēkabpils novadā

300 000 45 000 0 255 000
1.Priekšizpēte par pašreizējo situāciju energoefektivitātes un atjaunojam o energoresursu 
izmantošanai;
2. Energopārvaldības darba grupas izveidošana, ekspertu pakalpojumi

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

182
Pašvaldības kapsētu plānu izstrāde 
un digitalizācija

150 000 0 150 000 Pabeigta kapsētu plānu izveide un digitalizācija 2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads



RV34: Iedzīvotāju iesaiste pašvaldības lēmumu pieņemšanā

183

Ikgadējās iedzīvotāju sapulces, 
individuālās un interešu grupu 
tikšanās, uzņēmēju publiskās 
apspriešanas, anketēšana

20 000 20 000 0 0
1.Noskaidrots iedzīvotāju viedoklis, uzlabota komunikācija.
2.Digitālu rīku izveide iedzīvotāju viedokļu izzināšanai par aktuālākajiem risinājumiem 
piem., veloceliņu izbūves maršruti u.c.

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

184
Iedzīvotāju iniciatīvas konkursu un
NVO darbības atbalsts Jēkabpils 
novadā

77 000 77 000 0 0

1. Noteikta un realizēta labākā iedzīvotāju ideja publiskās teritorijas labiekārtošanā.
2. Atbalsts reliģiskajām organizācijām sakrālā mantojuma saglabāšanai.
3. Nodrošināts līdzfinansējums Jēkabpils novada iedzīvotāju, NVO, iniciatīvu grupu 
projektu realizācijas nodrošinājumam pievilcīgas dzīves vides veidošanā un cilvēkresursu 
attīstībā, atbilstoši Attīstības programmas izvirzītajiem uzdevumiem un rīcībām vidēja 
termiņa prioritāšu sasniegšanā.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

185
Nodrošināt sabiedrību ar 
informāciju

17 000 17 000 0 0
Izdots pašvaldības izdevums, televīzijas un laikrakstu pakalpojumi, pašvaldības mājas lapa 
aktualizēšana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

614 000 166 500 0 447 500

VTP14: Pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba efektīva organizēšana

RV35: Pārvaldes veiktspējas attīstība

186

Tehniskā palīdzība integrētu 
teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu atlases nodrošināšanai 
Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019. - 
2021.gadā

65 000 0 65 000 0 Izvērtēti integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumi. 2019 2021
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

187
Pašvaldības struktūrvienību 
infrastruktūras, materiāli tehniskās 
bāzes pilnveidošana

7 900 7 000 0 900
Veikta klientu apkalpošanas speciālistu telpu labiekārtošana, m ateriāltehniskas bāzes 
uzlabošana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

188

Pašvaldības darbinieku 
profesionālās kvalifikācijas 
paaugstināšana un darbavietu 
modernizēšana

50 000 50 000 0 0
1.Pilnveidota pašvaldības pakalpojumu kvalitāte.
2.Speciālistu kvalifikācijas celšana, iesaiste ES projektos, pieredzes apmaiņas pasākumi

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

189
Valsts un pašvaldības publisko 
pakalpojumu pieejamības attīstība

200 000 0 200 000

1.Uzlabota valsts un pašvaldības publisko pakalpojumu pieejamība.
2.Attīstīti e-pakalpojumi.
3.Uzlabota valsts un pašvaldības publisko pakalpojumu pieejamība novada iedzīvotājiem, 
pilnveidota un paaugstināta sniegto pakalpojumu kvalitāte un efektivitāte;

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads



RV36: Digitālo rīku un iespēju izmantošana pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamības uzlabošanai

190

Inovāciju un digitālo risinājumu
ieviešana sociālo pakalpojumu 
kvalitātes uzlabošanai novada lauku 
teritorijā

500 000 75 000 425 000 0

1. Sociālās infrastruktūras uzlabošana, inovatīvu risinājumu attīstīšana - jauno 
tehnoloģiju/produktu ieviešana sociālo pakalpojumu nodrošināšanai pašvaldībā.
2. Platformas izveide, video vizītes - pilda socializācijas funkciju, klientam ir iespēja 
sazināties ar tuviniekiem, sociālajiem darbiniekiem, asistentu, saņem t jurista, medmāsas 
vai ārsta konsultācijas, ņemot vērā ne tikai sacīto, bet arī vizuālo izskatu.
3. Pakalpojuma pieejamības nodrošināšana sociālā riska grupām attālajos lauku apvidos, 
ļautu ilgāk personām nenonākt sociālās aprūpes centrā vai pansionātā.
4. Pilnībā nodrošināts tehniskais aprīkojums (viegli lietojama planšete, bezlimita internets) 
un serviss.
5. Dzīves vides kvalitātes celšana, izm antojot viedās tehnoloģijas

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

191

Viedi risinājumi pašvaldību 
adm inistrācijas darba un 
pakalpojumu efektivitātes 
uzlabošanā

40 000 40 000 0 0

1. Datu analītikas rīku ieviešana adm inistrācijas darba efektivizēšanai (mežu 
apsaim niekošanai u.c.).
2. E-pakalpojumu ieviešana un kvalitātes mērījumu veikšana.
3. E-pakalpojumu nodrošināšana caur e-latvija.lv, sam azinot adm inistratīvo slogu 
iedzīvotājiem un uzņēmējiem pašvaldības pakalpojumu saņem šanai, kvalitātes mērījumu 
veikšana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

192 Viedi risinājumi Namu pārvaldē 40 000 40 000 0 0
Optimizēts darba lapu sagatavošanas un ievadīšanas process māju pārskatos, atvieglota 
noliktavas uzskaite

2021 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība, Namu 
apsaimniekotāji

Jēkabpils novada pilsētas 
un ciemi

193 Uzstādīti viedie ūdens skaitītāji 40 000 40 000 0 0 Uzstādīti viedie ūdens skaitītāji 2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij. Krustpils novads

194 Bezvadu punktu tīklu paplašināšana 25 000 0 0 Paplašināts bezvadu tīklu punktu izvietojums novadā 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Viesītes novads

967 900 252 000 490 000 200 900

VTP15: Sadarbības veidošana ar citām pašvaldībām, organizācijām, iestādēm

RV37: Sadarbības attīstība ar citām pašvaldībām Latvijā un citās valstīs

195
Jēkabpils pilsētreģiona sasaiste ar 
blakus esošajiem novadiem un 
sadraudzības pilsētām

10 000 10 000 0 0

1. Izbūvēti gājēju un veloceļi uz tuvākajiem  novadu centriem un tūrisma objektiem  pilsētu 
un lauku mijiedarbības uzlabošanai.
2. Sadarbība sociālo pakalpojumu jomā.
3. Sadarbība veselības aprūpes jomā.
4. Sadarbība izglītības jomā.
5. Sadarbības tūrisma un uzņēmējdarbības vides sakārtošanā.
6.Pieredzes braucieni/pasākumi ar sadraudzības pilsētām

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

196
“European Youth initiative "We are 
the future of Europa”

20 000 8 000 12 000 0
Sabiedrības demokrātiska iesaistīšanās un pilsoniskā līdzdalība, realizēts pasākums - pilsētu 
sadraudzība

2020 2022
Pašvaldība - vadošais' 

partneris/ Programma Jēkabpils

RV38: Sadarbības attīstība ar NVO un valsts iestādēm

197
Pašvaldības dalība biedrībās un 
nodibinājumos

70 000 70 000
Dalība sadarbības partneru organizētajās sanāksmēs un semināros - LPS, LLPA, ZPR, ZEA, 
UBC.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

198
Jauniešu sadarbības tīkla iniciatīvu 
materiāltehniskais nodrošinājums

25000 25000 Tiek materiāli atbalstītas jauniešu iniciatīvu grupas aktivitātes 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

199

Starpnovadu un starpinstitūciju 
sadarbība jaunatnes politikas 
īstenošanai vietējā līmenī, par 
projekta “KOPĀ vienā virzienā"

4 291 300 0 0
Realizēts projekts „KO PĀ“, veicinot starpnovadu un starpinstitucionālo sadarbību jaunatnes 
jom ā

2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Krustpils novads

129 291 113 300 12 000 0



142. Pašvaldības ielu un ceļu infrastruktūras un segumu uzlabošana novadā (1.pielikums - saraksts)
1.U zlabots/pārbūvēts ielu segums novada pilsētās, ciemos un pagastos:

1.1.Ceļa N r.7-7 U pespriekulāni-Ziedi (Kalna pagastā) posm a atjaunošana un asfalta ieklāšana;

1.2.Ceļa N r.4-1 Rubeņi-Asare posm a un M oču ielas (Rubenes pagastā) segum a atjaunošana un divkārtu  v irsm as apstrāde;

1.3.Nr.3-6 Tāliva ldes -  P iesaules-Krusts (Dunavas pag.) segum a atjaunošana;

1.4. Nr.1-15 Ceļin ieki-Lapsas; 1.5. Nr.1 10 Brodi-Āres atjaunošana (Ābeļu pag.); 1.6. Nr.5-11 Zasa-M ūrieši atjaunošana (Zasas pag.);

1.7. Nr. 7-13 Kalnbirzes -  G obas atjaunošana, ceļa Bullīši atjaunošana V idsa las ciem ā;

1.8. Nr. 7-12 Atvari-Ū denāni atjaunošana (Kalna pag.);

1.9. Nr. 6-27 Ā res-V āgāni atjaunošana Leim aņu pag.; O zolu, Biržu, Sm ilgu, Lejas, A ldaunes ielu (Ābeļu pagasta Brodu ciem ā);

1.10. Lauku, Zaļās ielas (Zasas pagasta Zasas ciem ā), segum u atjaunošana un uzlabošana (divkārtu virsm as apstrāde);

1.11. Skolas ielas pārbūve Slatē, Rubenes pag.;

1.12.Pašvald ības ceļa 4-1  M arinzeja -  R ijnieki Atašienes pagastā pārbūve

1.13. Asfaltbetona ielu segum a atjaunošana V īpes ciem ā - Neretas iela un autum ašīnu stāvlaukum os ap to;

1.14. Asfaltbetona ielu segum a atjaunošana V ariešu ciem ā - Centra iela;

1.15. Asfaltbetona segum a izveide Līvānu ielā Krustpils pagasta Spunģēņos;

1.16. Asfaltbetona segum a atjaunošana M ežāres ciem ā - 3-17 atzars uz Robežu ielu;

1.17.Klusās ielas (Nr. 57) Kūku ciem ā segum a uzlabošana

1.18.Pašvald ības ceļa 6-1  Z īlāni -  Palejnieki - Lauciņi Kūku pagastā pārbūve un segum a uzlabošana

1.19. 1-10 Skudraine - Ganu krogs;

1.20. 6-8  Pēternieki -  Gravāni -  Zīlāni;

1.21. 3(4) -15 M ežāre -  Atašienes pagasta robeža,

1.22.Pašvald ības ceļa 6-2  Vārpa -  Dom āni -  Karjers Kūku pagastā pārbūve un segum a uzlabošana

1.23.Pašvald ības ceļu N r.1-18 Lopdārzi -  Kaķīšu ferm a un N r.1-19 Sietn ieki -  Lopdārzi pārbūve piekļuves nodrošināšanai pie m ilitārās bāzes;

1.24. Asfaltētā laukum a pie ēkas "Daugavieši" atjaunošana;

1.25. Stāvlaukum a izbūve pie V īpes pam atskolas autom ašīnu stāvlaukum u izveidei M ežāres ciem ā un KN piegulošajā teritorijā

1.26. M eldru un Avotu ielas Zīlānu ciem ā segum a uzlabošana;

1.27. Sm ilšu  ielas V iesītē atsevišķu posm u segum a atjaunošana un ietves izbūve

1.28. Asfalta betona segum a uzklāšana Zaļā iela, Salas ciemā

1.29. V irskārta nom aiņa M eža ielas 2 posm os V iesītē

1.30. Cietā segum a izveidošana Zīlānu ciem ā M eldru ielā

1.31. Asfaltbetona ceļu segum a izbūve industriā lās teritorijas sasniedzam ībai un attīstībai Kūku pagasta Piejūtos

1.32. Autostāvlaukum a izveide pie Pupenu kapsētas

1.33. Avotu, Kļavu, G raudu ielu, ceļa gar M ārdadzi, ceļa Jaunām uiža-Jaunzem i-G ravān i posm u no A12 gar Latvenergo teritoriju Kūku pagastā segum a pārbūve

1.34.Kaļķu ielas V iesītē atsevišķu posm u segum u pārbūve

1.33. Ielas segum a un stāvlaukum a segum a atjaunošana Elkšņu ciemā

1.34. Ceļa segum a v irskārtas atjaunošana C īruļi ciemā

1.35. Stāvlaukum u iekārtošana un paplašināšana Saukas un Lones ciem atos



1.36.Zaļās ielas pārbūve Aknīstē satiksm es drošības uzlabošanai

1.37. Dzirnavu ielas kvalitātes uzlabošana Aknīstē

1.38. Rubenes pagasta Rubeņu ciem ā un Kaim iņu ielu pārbūve, Slates ciem a Jaunās ielas pārbūve, Kaldabruņas ciem a Kalna ielas pārbūve

1.39. Zasas pagasta Sila ielā

1.40.Leim aņu pagasta M ežgales ciem ā

1.41. Izbūvēts gājēju celiņš D ignājas pagastā; Ābeļu pagasta Brodu un Ābeļu  ciem ā; Zasas pagasta Zasas ciemā

1.42. Stāvlaukum a izbūve V ariešu pagasta V ariešu ciem a centrā

1.43. Asfaltbetona ielu segum a atjaunošana V īpes ciem ā - Dzintaru iela

1.44. Asfaltbetona ielu segum a atjaunošana V ariešu ciem ā - Liliju iela un Ziedu iela

1.45. Ceļa 1(2) - 45 Darvasbrenči - V ariešu pagasts pārbūve

1.46. Ceļa 2-6 Ķikuri - Kursieši pārbūve

1.47. Ceļa 6-1 Z īlāni - Palejnieki - Lauciņi pārbūve

1.48. Ceļa 5-12 Prauliņi - Slīpie pārbūve

1.49.Ietves segum a atjaunošana pie V iesītes Kultūras pils, Sm ilšu ielā 2

1.50.Ietves segum a atjaunošana V iesītē no Paula Stradiņa skolas, Peldu ielā 2, līdz M īlestības takai

1.51.Laukum a segum a atjaunošana pie Paula Stradiņa skolas Peldu ielā 2 V iesītē .

1.52.Pašvald ības ceļa 1-5 Kalnsētas - G rīvas kapi Krustpils pagastā pārbūves būvdarbi

1.53.Pašvald ības ceļu Nr.3 Braslavas iela un 1-1 Prižu avēnija -  Šaurītes Krustpils pagastā cietā segum a izbūve

1.54.Ceļa 1-24 Darvasbrenči -  Kaķīši posm a Krustpils pagastā pārbūve

1.55.Pašvald ības ceļa 3-15 M ežāre- A tašienes pagasta robeža no 4,960 km līdz 6 ,390km  M ežāres pagastā pārbūve

1.56.Pašvald ības ielas Nr.3 Liliju iela V ariešu pagastā asfaltbetona segum a atjaunošana

1.57.Pašvald ības ielas Nr.2 Ziedu iela V ariešu pagastā asfaltbetona segum a atjaunošana

1.58.Dubultās v irsm as apstrādes segum a uzklāšana pašvald ības ielai ar grants segum u Nr.5 Skolas iela Antūžu ciemā

1.59.Pašvald ības ceļa 5-28 Brīvāres - Kučenieki V īpes pagastā pārbūve

1.60. Ozolkalna ielas pārbūve, pretputekļu klājum a izbūve



2. Pašvaldības ceļu infrastruktūras pārbūve:

2.1. Pašvald ības ceļa S13 Pļavnieki E lkšņi infrastruktūras pārbūve - Uzlabota ceļa kvalitāte 1,352 km, nodrošinot alternatīvu savienojum u ar vie tējo  autoceļu  V  803 Sala- Zilkalne, lai sam azinātu transporta 
kustību caur Salas ciem u, sekm ēta p iekļuvi ražošanas objektiem

2.2. Pašvald ības ceļa Se2 V anagi- Rugāji infrastruktūras posm a pārbūve - Uzlabota ceļa kvalitāte 3 ,664 km, lai uzlabotu p iekļuvi valsts un pašvaldību sniegtajiem  pakalpojum iem , darbavietām , lai sekm ētu 
piekļuvi ražošanas objektiem

2.3. Pašvald ības ceļa 1-34 Lidlauka ceļš pārbūve industriā lās teritorijas sasniedzam ībai

3. Pašvaldības autoceļu segu atjaunošana ar šķembu maisījumu:

3.1.Pašvald ības autoceļa S53 Siliņu stacija- M uižiņa segum a atjaunošana ar šķem bu m aisījum u

3.2.Pašvald ības autoceļa S29 Bērzi - Ziedi - Kalnapūteļi segum a atjaunošana ar šķem bu m aisījum u

3.3.Pašvald ības autoceļa Se3 Runči - Dāburi - Lauki segum a atjaunošana ar šķem bu m aisījum u (6490m )

3.4.Pašvald ības autoceļa Se8 Rāceņi- Ceļm aln ieki segum a atjaunošana ar šķem bu m aisījum u

3.5.Pašvald ības autoceļa Se35 Grāvle jas- Zaķēni segum a atjaunošana ar šķem bu m aisījum u

3.6.Pašvald ības autoceļa Se1 Laim dotas- V izbuļi segum a atjaunošana ar šķem bu m aisījum u

3.7.Pašvald ības autoceļa S3 Randoti- Līgotnes segum a atjaunošana ar šķem bu m aisījum u

3.8.Pašvald ības autoceļa S14 Šaurītes- Skalbes- P ļavnieki segum a atjaunošana ar šķem bu maisīju

4.Pašvaldības ielu, ceļa ar grants segumu pārbūve:

4.1.M elioratoru iela (0.025 -  0.070) asfalta segum a atjaunošana

4.2.Avotu iela -  1,003 km;

4 .3.Lauku ielas posm s 0,928 km;

4.4.G irenieku ielas posm s 0,35 km;

4.5.Ceļš Nr.3 -  1 A knīstes pilsēta -  Krāces (0,16 km)

5.Pārbūvēti/uzlaboti grants ceļi:

5.1. Ābeļu  pagasta ceļš Brodi -  Luksti

5 .2.D ignājas kapi - Lauciņi pārbūve

5.3. Rubenes pagasta ceļš Bērzkrogs -  Stagari

5.4. Zasas pagasta ceļš Zasa-Ģērķāni

5.5.D unavas pagasta ceļš D unava-Līči-Strazdiņ i un Robežas-Skudru kapi-Līči

5.6.Vēsm as-Ū denstornis Dubultu ciem ā

5.7.Kalna pagasta ceļi: N iedrīši-Kalnbirzes, Pīlādži-O šāres, Atvari-N  iedrīši



Vidēja termiņa prioritātes Kopsumma, EUR %

VTP1 - Dzīves stabilitātes un drošības veicināšana 2 029 590 1%

VTP2 - Pieejama un kvalitatīva izglītība mūža garumā 55 472 391 15%

VTP3 - Daudzveidīgu sporta aktivitāšu pieejamība 8 626 265 2%

VTP4 - Novadam raksturīgas kultūrvides attīstība 22 275 054 6%

VTP5 - Daudzveidīga veselības un sociālā aprūpe 15 645 041 4%

VTP6 - Klimatneitrālas enerģijas ražošana un izmantošana 58 649 179 16%

VTP7 - Tūrisma potenciāla attīstība 14 797 268 4%

VTP8 - Klimatneitrālas enerģijas ražošana un izmantošana 25 789 000 7%

VTP9 - Inženiertehniskās infrastrukūras attīstība ar ilgtspējīgiem un klimatneitrāliem risinājumiem 15 906 000 4%

VTP10 - Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība 101 111 693 28%

VTP11 - Pievilcīgas dzīvojamās zonas pilsētās un ciemos 26 571 617 7%

VTP12 - Aizsargāta un pieejama dabas telpa 13 825 500 4%

VTP13 - Teritorijas attīstības plānošana 614 000 0,2%

VTP14 - Pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba efektīva organizēšana 967 900 0,3%

VTP15 - Sadarbības veidošana ar citām pašvaldībām, organizācijām, iestādēm 129 291 0,04%

362 409 788



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 106. §) Nr. 637

Par nodošanu atsavināšanai un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) lūdz atļauju atsavināt īrēto dzīvokli.

Jēkabpils novada pašvaldībā 03.12.2021. saņemts un reģistrēts ar Nr.8-2/21/(svītrots) 
iesniegums par īrētā dzīvokļa Miera iela 1-21, Aknīste, Jēkabpils novadā, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un Aknīstes novada 
pašvaldību 1995.gada 11 .jūlijā ir noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums par dzīvokļa Miera iela 
1-21, Aknīste, Jēkabpils novadā, īri. (svītrots) ģimene dzīvoklī dzīvo aptuveni 30 gadus.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks 
un viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no 
viņiem iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība 
par īres līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā parādu piedziņai par īri vai apsaimniekošanu, jo 
parādu nav.
Nekustamais īpašums - dzīvoklis Miera iela 1-21, Aknīste, Jēkabpils nov., ar kadastra 
apzīmējumu 56050010577001021, nav reģistrēts zemesgrāmatā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot 
uz likuma, tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma 
pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā 
ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi.

Šā likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu 
zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 
daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Dzīvokļa 
īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 
panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994.pantu, ņemot Finanšu komitejas 09.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.7, 22.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā, atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Miera iela 1-21, Aknīste, Jēkabpils novadā, tās īrniecei (svītrots)., visā tā sastāvā, pārdodot 
to par brīvu cenu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošu dzīvokli Miera iela 1-21, 
Aknīste, Jēkabpils novads, LV-5208.

3. Īpašumu pārvaldīšanas nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma Miera iela 1-21, Aknīste, 
Jēkabpils novadā, novērtēšanu atsavināšanai.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram J.Gavaram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Aldiņa 26499678

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 107.§) Nr.638

Par ārstniecības speciālista stipendiju 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 09.11.2021. iesniegums, saskaņā ar kuru tiek paziņots, ka 
nepiekrīt stipendijas saņemšanai

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 28.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 321 “Par 
ārstniecības speciālista stipendiju”, saskaņā ar kuru tika nolemts piešķirt (svītrots), ārstniecības 
speciālista (rezidenta) stipendiju -  295,00 euro (divi sim ti deviņdesm it p ieci eiro un 00 centi) 
mēnesī, specialitātes „Pediatrs” apgūšanai.

Jēkabpils novada pašvaldība 2021.gada 11.novembrī ir saņēmusi (svītrots) 2021.gada
9.novembra iesniegumu, saskaņā ar kuru tiek paziņots, ka nevēlas saņemt stipendiju 
specialitātes “pediatrija” saņemšanai, jo vēlas iegūt “ģimenes ārsts” specialitāti.

Atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu Nr.35 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 19.punktam ar domes lēmumu ir 
noteiktas atbalstāmās specialitātes, bet specialitāte “ģimenes ārsts” nav vakanta.

Ņemot vērā, ka specialitāte “ģimenes ārsts” nav vakanta, tad (svītrots) nav iespējams 
piešķirt stipendiju vēlamās specialitātes apgūšanai, bet 2021.gada 28.oktobra lēmums Nr. 321 
ir atceļams, jo ir saņemts no (svītrots) atteikums no piešķirtās stipendijas specialitātes 
“pediatrija” apguvei.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 
pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu Nr.35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 19., 23. un 37.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.6, 2.§) (svītrots) 11.11.2021. iesniegumu, Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols 
Nr.7, 24.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atteikt piešķirt (svītrots), ārstniecības speciālista (rezidenta) stipendiju specialitātes 
„ģimenes ārsts” apgūšanai.

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu 
Nr. 321 “Par ārstniecības speciālista stipendiju”.

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvaj ā raj ona tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 
juridiskā persona -  pēc juridiskās adreses).

mailto:pasts@jekabpils.lv


4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 65207310

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 108.§) Nr.639

Par nolikuma apstiprināšanu

Saskaņā ar Pasaules Veselības organizācijas (turpmāk -  PVO) definīciju primārā veselības 
aprūpe ir galvenā veselības aprūpes sastāvdaļa, kas balstās uz zinātniski pamatotām un praktiskām 
metodēm un kas ir pieejama iedzīvotājiem, un kuras izmaksas ir valstij un sabiedrībai pieņemamas. 
Primārās veselības aprūpe ir valsts veselības aprūpes sistēmas galvenais posms veselības aprūpes 
nodrošināšanā, tas ir pirmais veselības aprūpes sistēmas līmenis daudzpakāpju sistēmā. Tā ir 
neatņemama valsts sociālās un ekonomiskās attīstības sastāvdaļa

Primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēji ir ģimenes ārsti, tai skaitā primārās 
veselības aprūpes pediatri un primārās veselības aprūpes internisti, ārsta palīgi (feldšeri), māsas, 
vecmātes, kuras nodarbinātas ģimenes ārsta praksē, kā arī zobārsti, zobārsta asistenti, 
zobārstniecības māsas un zobu higiēnisti. (avots: Veselības ministrijas mājas lapa: vm.gov.lv).

Ģimenes ārsts ir speciālists, kas nodrošina primāro veselības aprūpi - tas ir pirmais 
saskarsmes posms starp pacientu un veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju, kurā risina 
iedzīvotāju veselības problēmas, lietojot vienkāršas un izmaksu ziņā efektīvas medicīnas 
tehnoloģijas.

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktā ir noteikts, ka viena no 
pašvaldības autonomajām funkcijām to starp ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību [...].

Veselības aprūpes finansēšanas likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktā ir noteikts, ka 
veselības aprūpes finansēšanas avoti ir pašvaldību budžeta finansējums saskaņā ar pašvaldību 
lēmumiem, kas pieņemti veselības aprūpes pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai, kā arī 
atsevišķu pakalpojumu izmaksu segšanai. Veselības aprūpe ir pasākumu kopums, ko sniedz 
veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēji personas veselības nodrošināšanai, uzturēšanai un 
atjaunošanai.

Ministru kabineta 2018.gada 28. augusta noteikumu Nr.555 “Veselības aprūpes 
pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība” 6.2.2.apakšpunktā ir noteikts, ka Nacionālais 
veselības dienests, veidojot primārās veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju gaidīšanas 
sarakstu, ievēro šādus nosacījumus: ja  ģimenes ārsts pārtrauc līgumattiecības ar dienestu, dienests, 
neievērojot gaidīšanas saraksta hronoloģisko secību, piedāvā iespēju pārņemt attiecīgo praksi 
ģimenes ārstam, kurš saņēmis stipendiju no pašvaldības, pamatojoties uz noslēgtu vienošanos par 
ģimenes ārsta pakalpojumu sniegšanu pašvaldības teritorijā pēc ģimenes ārsta sertifikāta 
saņemšanas.

Ņemot vērā situāciju ģimenes ārstu nozarē, ir nepieciešams rast risinājumu šīs nozares 
stiprināšanai, jo tas tieši ietekmē pašvaldībā dzīvojošo iedzīvotāju veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību. Ģimenes ārsti ir individuāli praktizējoši ārsti, kuriem ir noslēgts līgums ar Nacionālo 
veselības dienestu.

Jēkabpils pilsētas dome ar 2020.gada 27.augusta lēmumu Nr. 396 “Par nolikuma 
apstiprināšanu” ir noteikusi kārtību atbalsta sniegšanai ārstniecības speciālistiem, kuri apgūst

mailto:pasts@jekabpils.lv


ģimenes (vispārējās prakses) ārsta pamatspecialitāti. Ņemot vērā, ka Jēkabpils novada pašvaldība 
ir visu Jēkabpils pilsētas pašvaldības tiesību un saistību pārņēmēja un to, ka citos Jēkabpils novada 
pašvaldībā iekļautajos novados nav bijusi noteikta kārtība, kā tiek sniegts atbalsts ģimenes ārstiem, 
tos piesaistot attiecīgajai administratīvajā teritorijā, tad Jēkabpils novada domei ir jānosaka 
turpmākā rīcība attiecībā par atbalstu ģimenes ārstiem, kuri apliecina gatavību savu praksi atvērt 
Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23. un 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 2. un 3.punktu, Veselības aprūpes 
finansēšanas likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, ņemot Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 
veselības aizsardzības jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 3.§), Finanšu 
komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 25.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt nolikumu “Kārtība atbalsta sniegšanai ārstniecības speciālistiem, kuri apgūst 
ģimenes (vispārējās prakses) ārsta pamatspecialitāti” saskaņā ar pielikumu.

2. Paredzēt Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada budžetā līdzekļus četru ģimenes (vispārēj ās 
prakses) ārstu atbalstam.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt priekšsēdētāja vietniekam veselības un sociālo pakalpojumu 
jautājumos.

Pielikumā: Nolikums “Kārtība atbalsta sniegšanai ārstniecības speciālistiem, kuri apgūst ģimenes 
(vispārējās prakses) ārsta pamatspecialitāti” uz 5 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 65207310

2



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes 

23.12.2021.lēmumu Nr. 639 
(protokols Nr. 15, 108.§)

K ārtība atbalsta sniegšanai ārstniecības speciālistiem, kuri apgūst ģimenes (vispārējās 
prakses) ārsta  pamatspecialitāti

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām ” 
41.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

73.panta pirmās daļas 2. un 3.punktu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Nolikums nosaka kārtību, kādā Jēkabpils novada pašvaldība sniedz atbalstu tiem 

ārstniecības speciālistiem, kuri apgūst ģimenes (vispārējās prakses) ārsta specialitāti kā 
pamatspecialitāti.

2. Atbalsts tiek sniegts stipendijas piešķiršanas veidā. Stipendiju izmaksā ārstniecības 
speciālistiem nepārsniedzot Jēkabpils novada pašvaldība budžetā paredzēto līdzekļu 
apmēru.

3. Stipendiju piešķir rezidentam, kurš iegūst ģimenes (vispārējās prakses) ārsta specialitāti 
saskaņā ar akreditētu profesionālo rezidentūras izglītības programmu medicīnā.

II. Stipendijas piešķiršanas kārtība
4. Jēkabpils novada pašvaldības iestāde “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” (turpmāk -  

Izglītības pārvalde) stipendijas pretendentiem izsludina konkursu, nosakot dokumentu 
iesniegšanas termiņu.

5. Lēmumu par stipendijas izmaksas piešķiršanu pieņem Izglītības pārvalde. Izglītības pārvalde 
vērtē tikai tos pretendentu pieteikumus, kuru iesniegtie dokumenti pilnībā atbilst šajā 
nolikumā noteiktajām prasībām un kas saņemti noteiktajā termiņā. Izglītības pārvaldei ir 
tiesības nepieciešamības gadījumā uzaicināt pretendentu uz komitejas sēdi.

6. Pēc Izglītības pārvaldes lēmuma pieņemšanas par stipendijas piešķiršanu pretendents slēdz 
līgumu par stipendijas izmaksu saskaņā ar šī nolikuma pielikumā esošo līguma projektu.

7. Izglītības pārvalde pēc pretendentu pieteikumu saņemšanas pirms lēmuma pieņemšanas 
apkopo informāciju par saņemtajiem pieteikumiem un iesniedz priekšsēdētāja vietniekam 
veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos.

8. Stipendija tiek piešķirta uz visu rezidentūras laiku.
9. Stipendija netiek piešķirta, ja  pretendents saņem stipendiju, kas piešķirta saskaņā ar citu

Jēkabpils novada domes noteikto kārtību.
10. Stipendijas apmērs ir 450,00 euro (četri simti piecdesmit eiro, 00 centi) mēnesī pēc visu 

nodokļu ieturēšanas. Jēkabpils novada dome ir tiesīga grozīt stipendijas apmēru atbilstoši 
budžeta apropriācijai.

11. Pretendentiem, kuri vēlas saņemt stipendiju, jāiesniedz šādi dokumenti:
11.1. pieteikums, kurā norādīts -  vārds, uzvārds, iegūstamā specialitāte, studiju (rezidentūras)

programmas nosaukums, izglītības iestāde un fakultāte (attiecīgi norādot adresi, valsti,
tālruņus);

11.2. izziņa no izglītības iestādes, kurā norādīts: studiju fakts, apgūstamā specialitāte un 
rezidentūras uzsākšanas un beigu termiņš;

11.3. sekmju izraksts par pēdējo noslēgto mācību gadu;
11.4. rekomendācija vai raksturojums no izglītības iestādes vai organizācijas, ko pārstāv 

pretendents;

3



11.5. pašrocīgi parakstīts apliecinājums izveidot ģimenes (vispārējās prakses) ārsta praksi
Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā un šajā ģimenes (vispārējās prakses) ārsta
praksē nostrādāt vismaz trīs gadus;

11.6. svešvalodās iesniegtu dokumentu tulkojums valsts valodā.
12. Pretendents ir tiesīgs pretendēt uz stipendiju, ja  viņš atbilst šādiem kritērijiem:
12.1. pretendents ir rezidents un apgūst ģimenes (vispārējās prakses) ārsta specialitāti;
12.2. sekmju vidējais vērtējums nav zemāks par 7 ballēm;
12.3. svešvalodu zināšanu līmeņa vērtējums nav zemāks par 7 ballēm;
12.4. pretendents pārvalda valsts valodu;
12.5. pretendents apliecinājis gatavību izveidot ģimenes (vispārējās prakses) ārsta praksi

Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā un šajā ģimenes (vispārējās prakses) ārsta
praksē nostrādāt vismaz trīs gadus.

13. Priekšrocība saņemt stipendiju ir tam, kuram augstāka vidējā atzīme.
14. Katru gadu līdz 1.augustam stipendijas saņēmējs iesniedz mācību iestādes izsniegtu 

dokumentu, kas apliecina stipendijas saņēmēja sekmes vismaz 11.punktā noteiktajā līmenī. 
Ja stipendijas saņēmējs neatbilst 11.punktā noteiktajiem kritērijiem, Izglītības pārvalde 
vienpusēji lauž līgumu un pieprasa izmaksātās stipendijas atmaksu viena mēneša laikā.

15. Stipendijas saņēmējam, kurš uz laiku pārtrauc studijas (akadēmiskais atvaļinājums, bērnu 
kopšanas atvaļinājums u.c.), iesniedz Izglītības pārvaldei rakstisku iesniegumu stipendijas 
izmaksas pagaidu pārtraukšanai.

16. Lēmumu par stipendijas izmaksas pārtraukšanu pieņem Izglītības pārvalde.
17. Izglītības pārvalde pirms lēmumu pieņemšanas tos saskaņo ar priekšsēdētāja vietnieku 

veselības un sociālo pakalpojumu jautājumos, izmantojot dokumentu vadības sistēmu 
Namejs.

18. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes, kas apstiprināts ar Jēkabpils pilsētas 
domes 27.08.2020. (protokols Nr.15, 38.§) lēmumu Nr.396 “Par nolikuma 
apstiprināšanu”.

19. Līgumi, kas noslēgti pamatojoties uz nolikuma 18.punktā noteiktajiem noteikumiem ir spēkā 
līdz saistību pilnīgai izpildei.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



Pielikums
pie nolikuma “Kārtība atbalsta sniegšanai 

ārstniecības speciālistiem, kuri apgūst 
ģimenes (vispārējās prakses) 

ārsta pamatspecialitāti”

LĪGUMS
Jēkabpils novadā
20 .gada_______________________

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas N r._____________ tā s____________________ personā,
kurš rīkojas saskaņā ar _______ , turpmāk tekstā Pašvaldība, no vienas puses, un
_______________________  personas kods ______________, dzīvo
 , turpmāk tekstā Stipendiāts, no otras puses, turpmāk tekstā
katrs atsevišķi un abi kopā saukti arī Puse/Puses, pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 
__________lēmumu N r.____ , noslēdz sekojošu līgumu, turpmāk tekstā līgums:

I. Līguma priekšmets

1. Pašvaldība apņemas Stipendiātam maksāt stipendiju 450,00 euro (četri simti piecdesmit eiro, 
00 centi) mēnesī pēc visu nodokļu ieturēšanas, lai Stipendiāts apgūtu ģimenes (vispārējās prakses) 
ārsta specialitāti (turpmāk tekstā stipendija).
2. Pašvaldība pirms stipendijas izmaksas pārskaita normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.
3. Stipendija tiek maksāta visu rezidentūras laiku_________ .

II. Norēķinu kārtība

4. Stipendiju izmaksā vienu reizi mēnesī un tā tiek pārskaitīta uz Stipendiāta norādīto bankas kontu 
N r._________ līdz mēneša 20.datumam par tekošo mēnesi.
5. Par stipendijas saņemšanas dienu Puses atzīst datumu, kad Pašvaldība veikusi maksājumu.

III. Pašvaldības tiesības un pienākumi

6. Pašvaldībai ir tiesības:
6.1. pieprasīt no Stipendiāta ar rezidentūru saistītos dokumentus un informāciju;
6.2. piedāvāt Stipendiātam prakses vai darbavietu SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca";
6.3. atbilstoši iespējām nodrošināt pasūtījumu zinātniskajam darbam;
6.4. pārtraukt stipendijas izmaksu un atprasīt izmaksāto stipendiju pilnā apmērā, ja:
6.4.1. stipendiāts sniedzis nepatiesas ziņas;
6.4.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemāks par 7 ballēm;
6.4.3. stipendiāts nepilda līguma nosacījumus;
6.4.4. Stipendiāts slēdz ģimenes ārsta praksi Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā pirms 
Līguma 9.3.punktā noteiktā termiņa;
6.4.5. Stipendiāts izbeidz mācības, neiegūstot noteikto specialitāti;
6.4.6. Stipendiāts nav iesniedzis noteiktajā termiņā Līguma 9.6.punktā noteiktos dokumentus;
6.5. pārtraukt stipendijas izmaksu, ja  Stipendiāts pārtrauc studiju (rezidentūras) apguvi 
(akadēmiskais atvaļinājums, bērnu kopšanas atvaļinājums u.c.). Ja studiju (rezidentūras) 
pārtraukums ir ilgāks par gadu vai studijas (rezidentūra) netiek atsāktas, Pašvaldībai ir tiesības 
atprasīt izmaksāto stipendiju, tajā skaitā ieturētos nodokļus, kā arī līgumsodu 10% apmērā no 
izmaksātās summas;
6.6. grozīt stipendijas apmēru atbilstoši Jēkabpils novadas domes lēmumiem.

7. Pašvaldības pienākumi:

5



7.1. Līgumā noteiktajā kārtībā un apjomā pārskaitīt stipendiju;
7.2. Maksāt nodokļus likumos paredzētajos gadījumos un kārtībā;

IV. Stipendiāta tiesības un pienākumi

8. Stipendiātam ir tiesības saņemt līgumā noteikto stipendiju.
9. Stipendiāta pienākumi:
9.1. apgūt līgumā noteikto specialitāti un iegūt izglītību apliecinošu dokumentu;
9.2. pēc Pašvaldības pieprasījuma 10 (desmit) dienu laikā sniegt pieprasīto informāciju;
9.3. mēneša laikā pēc studiju absolvēšanas izveidot ģimenes ārsta praksi Jēkabpils novada 
administratīvajā teritorijā un nostrādāt tajā trīs gadus;
9.4. ja  Stipendiāts studijas pārtrauc vai izbeidz, tad 10 dienu laikā pēc šī fakta iestāšanās paziņot 
to Pašvaldībai;
9.5. informēt Pašvaldību gadījumā, ja  uz laiku tiek pārtrauktas studijas (akadēmiskais 
atvaļinājums, bērnu kopšanas atvaļinājums u.c.) un iesniegt rakstisku iesniegumu stipendijas 
izmaksu pagaidu pārtraukšanai. Mācību pārtraukuma laiks nevar būt garāks par vienu gadu;
9.6. katru gadu līdz 1.augustam Pašvaldībai iesniegt mācību iestādes izsniegtu dokumentu, kas 
apliecina stipendijas saņēmēja sekmes un apliecinājumu par atlikušo rezidentūras laiku, kā arī 
apliecinājumu par studiju turpināšanu;
9.7. līguma noteiktajos gadījumos un noteiktajā kārtībā atmaksāt stipendiju;
9.8. sekmīgi apgūt studiju programmu kursa apguves noteiktajā laikā.
10. Stipendiātam saņemtā stipendija Pašvaldībai nav jāatmaksā, izņemot šādus gadījumus:
10.1. Stipendiāts sniedzis nepatiesas ziņas;
10.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemāks par 7 ballēm;
10.3. Stipendiāts nepilda līguma nosacījumus;
10.4. Stipendiāts slēdz ģimenes ārsta praksi pirms Līguma 9.3.punktā noteiktā termiņa;
10.5. Stipendiāts izbeidz mācības, neiegūstot noteikto specialitāti;
10.6. Stipendiāts nav iesniedzis Līguma 9.6.punktā noteiktos dokumentus;
10.7. Stipendiāta rezidentūras pārtraukums it ilgāks par vienu gadu vai rezidentūra netiek atsākta.
10.8. Līguma 12.punktā noteiktajā kārtībā, apjomā un termiņā atmaksāt saņemto stipendiju.
11. Stipendiāts apliecina, ka piekrīt, ka Pašvaldībai ir tiesības līguma izpildes ietvaros pieprasīt un 
nodot informāciju, kas noteikta Fizisko personu datu apstrādes likumā un Eiropas Parlamenta un 
Padomes 2016. gada 27. aprīļa regulā (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 
personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 
aizsardzības regula), tajā skaitā nodot Stipendiāta datus piedziņas kompānijām ar mērķi šī līguma 
izpildei.

V. Noslēguma noteikumi
12. Gadījumā, ja  Stipendiāts izvēlas izveidot ģimenes ārsta prakses vietu ārpus Jēkabpils novada 
administratīvās teritorijas vai iestājas līguma 6.4.punktā noteiktie gadījumi, Pašvaldība vienpusēji 
pārtrauc stipendijas izmaksu un Stipendiāts mēneša laikā no gadījuma iestāšanās brīža atmaksā 
Pašvaldībai izmaksāto stipendiju pilnā apmērā, tajā skaitā aprēķinātos un samaksātos nodokļus, kā 
arī līgumsodu 10% apmērā no piešķirtās summas.
14. Katru gadu Pašvaldība sastāda apliecinājumu par attiecīgajā periodā aprēķinātās, izmaksātās 
stipendijas un ieturēto nodokļu apmēru un iesniedz Stipendiātam. Stipendiātam 5 (piecu) dienu 
laikā no saņemšanas dienas, apliecinājums jāparaksta un jāiesniedz Pašvaldībai. Ja Stipendiāts 
noteiktajā termiņā neiesniedz apliecinājumu Pašvaldībai, tai ir tiesības vienpusēji pārtraukt 
stipendijas izmaksu līdz brīdim, kad iesniegts apliecinājums.
15. Pašvaldība Stipendiātam var sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā, ja  Stipendiāta 
gadījums atbilst Jēkabpils novada domes noteiktajam gadījumam, kad tiek sniegta palīdzība 
dzīvokļa jautājuma risināšanā.

16.Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.

6



17. Visi strīdi un domstarpības tiek risinātas pārrunu ceļā. Ja vienoties nav iespējams, Puses 
iesniedz strīdu izskatīšanai tiesā saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu prasībām.
18. Visi grozījumi līgumā izdarāmi rakstiski, Pusēm savstarpēji vienojoties.
19. Pašvaldība var vienpusēji lauzt līgumu, ja  Stipendiāts nepilda tā saistības vai uzņemtās 
saistības kļūst neizpildāmas.
20. Puses apliecina, ka līgumā norādītās adreses un rekvizīti ir patiesi.
21. Līgums sagatavots divos eksemplāros ar vienādu juridisku spēku. Katra Puse saņem vienu 
eksemplāru.

VI. Pušu rekvizīti un paraksti:

Pašvaldība: Stipendiāts:

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 109.§) Nr.640

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 17.punktā ir 
noteikts, ka 2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo 
bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos 
noteikumus. Līdz novada saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2022. 
gada 1. jūnijam ir spēkā novadu veidojošo bijušo pašvaldību saistošie noteikumi, izņemot 
saistošos noteikumus par teritorijas plānojumu, kurus izstrādā līdz 2025. gada 31. decembrim.

Jēkabpils pilsētas dome ar 2015.gada 17.decembra lēmumu Nr. 155 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu” ir apstiprinājusi Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 
saistošos noteikumus Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”, kuri 
nosaka kārtību, kādā Jēkabpils pilsētas pašvaldība piešķir un izmaksā stipendijas.

Aknīstes novada dome ar 2016.gada 23.novembra lēmumu (protokols Nr.16, 6.#) ir 
apstiprinājusi Aknīstes novada domes 2016.gada 23.novembra saistošos noteikumus Nr. 
30/2016 “Aknīstes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība”, kuri nosaka kārtību, 
kādā Aknīstes novada pašvaldība piešķir un izmaksā personām stipendijas.

Citām Jēkabpils novadā iekļautajām pašvaldībām šādi saistošie noteikumi nav izdoti.
Lai turpinātu atbalstīt un veicinātu novada jauniešu profesionālās un augstākās izglītības 

iegūšanu, pašvaldībai būtu jāturpina sniegt atbalstu -  stipendijas izmaksu. Tāpat ar 
saistošajiem noteikumiem būtu jāturpina iesāktais atbalsts jaunu ārstniecības speciālistu 
piesaistei novada teritorijā. Izstrādājot jaunos saistošos noteikumus, par pamatu tiem ir ņemti 
gan Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošie noteikumi Nr.35 “Saistošie 
noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”, gan Aknīstes novada domes 2016.gada
23.novembra saistošie noteikumi Nr. 30/2016 “Par Aknīstes novada pašvaldības stipendiju 
piešķiršanas kārtību”. Ņemot vērā, ka pašvaldības izglītības iestādēs nepieciešams piesaistīt 
jaunus pedagogus, tad būtu paplašināms to personu loks, kuriem pašvaldība izmaksā 
stipendiju, nosakot kā atbalstāmos arī pedagogus.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4., 6. un
10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo 
daļu 45.panta otro, trešo, piekto, sesto un septīto daļu, Jēkabpils novada domes 2021.gada
8.jūlija saistošo noteikumu Nr. 2 “Par Jēkabpils novada domes pieņemto saistošo noteikumu 
publicēšanas vietu” 2.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 04.11.2021. lēmumu, (protokols Nr.5, 9.§), Finanšu 
komitejas 11.11.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 7.§), Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.7, 26.§),

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2021.gada 23. decembra saistošos noteikumus 
№.34 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” un paskaidrojuma 
rakstu (pielikumā).

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo 
noteikumu parakstīšanas nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 
iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā 
termiņā atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt 
oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to pilna teksta publicēšanas 
oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.

5. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils novada pašvaldības 
mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma raksta 
pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

6. Ar Lēmuma 1.punktā noteikto saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku 
zaudējušiem:

6.1. Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošos noteikumus Nr.35 „ 
Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”;

6.2. Aknīstes novada domes 2016.gada 23.novembra saistošos noteikumus Nr. 30/2016 
“Aknīstes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība”.

7. Uzdot iestādei “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” pārskatīt noteiktās atbalstāmās 
specialitātes un sagatavot attiecīgu domes lēmumu specialitāšu apstiprināšanai pēc 
lēmuma 1.punktā noteikto saistošo noteikumu spēkā stāšanās.

8. Uzdot SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” pārskatīt noteiktās atbalstāmās ārstniecības 
speciālistu specialitātes un iesniegt ierosinājumus atbalstāmo ārstniecības specialitāšu 
noteikšanai pēc lēmuma 1.punktā noteikto saistošo noteikumu spēkā stāšanās.

9. Uzdot SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” pārslēgt līdz lēmuma 1.punktā noteikto 
saistošo noteikumu spēkā stāšanās noslēgtos līgumus par ārstniecības speciālistu 
(rezidentu) stipendiju saņemšanu atbilstoši lēmuma 1.punktā noteiktajiem saistošajiem 
noteikumiem.

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētāja vietniekam veselības un 
sociālo pakalpojumu jautājumos.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2021.gada 23. decembra saistošie noteikumi Nr.34
“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” un paskaidrojuma raksts uz 11 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 65207310

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.640 
(protokols Nr.15, 109.§)

23.12.2021. Saistošie noteikumi Nr.34

Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām "
15.panta pirmās daļas 4., 6. un 10.punktu,

43.panta trešo daļu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Jēkabpils novada pašvaldībā piešķir un 

izmaksā stipendijas.
2. Jēkabpils novada pašvaldība budžetā paredzēto līdzekļu ietvaros piešķir:
2.1. studenta stipendiju, kas tiek piešķirta šo noteikumu II. nodaļas noteiktajā kārtībā;
2.2. ārstniecības speciālista stipendiju (turpmāk -  rezidenta stipendija), kas tiek piešķirta

III. nodaļas noteiktajā kārtībā;
2.3. pedagoga stipendiju, kas tiek piešķirta IV. nodaļas noteiktajā kārtībā.
3. Studenta stipendiju piešķir studentam vai audzēknim (turpmāk -  students), kurš mācās 

Latvijas valsts akreditētās mācību iestādēs akreditētās programmās un, kura deklarētā 
dzīvesvieta ir Jēkabpils novadā.

4. Rezidenta stipendiju piešķir studentam sākot ar 3.kursu, kurš apgūst akreditētu
profesionālo izglītības programmu medicīnā kādā no Veselības ministrijas noteiktajām 
pamatspecialitātēm, apakšspecialitātēm vai papildspecialitātēm vai rezidentam, kurš ir 
darba tiesiskajās attiecībās ar izglītības programmu īstenojošu ārstniecības iestādi 
specialitātes iegūšanai saskaņā ar akreditētu profesionālo rezidentūras izglītības
programmu medicīnā vai apgūst akreditētu profesionālās augstākās izglītības
programmu, kuras apgūšanas rezultātā pretendents iegūst noteiktu specialitāti un, 
sertificējoties ir tiesīgs patstāvīgi praktizēt.

5. Pedagoga stipendiju piešķir studentam sākot ar 3.kursu, kurš apgūst akreditētu
profesionālo izglītības programmu pedagoģijā kādā no Izglītības ministrijas 
noteiktajām pamatspecialitātēm, apakšspecialitātēm vai papildspecialitātēm.

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


6. Persona vienā mācību gadā var pretendēt tikai uz vienu stipendijas veidu -  uz studenta 
stipendiju, uz rezidenta stipendiju vai pedagoga stipendiju.

II. S tudenta stipendijas piešķiršanas kārtība
7. Jēkabpils novada dome (turpmāk tekstā -  Dome) ar atsevišķu lēmumu ne vēlāk kā līdz 

kārtējā gada 1.junijam nosaka atbalstāmās specialitātes. Ja Dome līdz kārtējā gada
1.jūnijam nav noteikusi atbalstāmās specialitātes, tad piemērojamas pēdējās noteiktās 
atbalstāmās specialitātes.

8. Studenta stipendijas apmērs ir 65 euro (sešdesmit pieci eiro, 00 centi) mēnesī, no 
minētās summas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā tiek ieturēti obligātie nodokļu 
maksājumi.

9. Studenta stipendija tiek piešķirta studentiem, kuri apgūst kādu no ar domes lēmumu 
noteiktajām atbalstāmajām specialitātēm, šādā kārtībā:

9.1. stipendiju piešķir arodizglītības un profesionālās vidējās izglītības iestāžu audzēkņiem 
un 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības programmu studentiem, kuri 
mācās 1.kursā, ņemot vērā šādas personu kategorijas, kuras noteiktas prioritārā secībā:

9.1.1. bāreņiem;
9.1.2. studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī gadījumos, ja  attiecīgās ģimenes bērni jau 

pilngadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecāki par 24 gadiem un mācās vispārējās vai 
profesionālās izglītības iestādē vai studē augstskolā vai koledžā pilna laika klātienē);

9.1.3. studentiem, kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss;
9.1.4. j ebkuram citam 1.kursa studentam iesniegumu iesniegšanas secībā.
9.2. ja  piešķirtas stipendijas 9.1.punktā noteiktajām personu kategorijām un paliek budžeta 

līdzekļi, stipendiju piešķir arodizglītības un profesionālās vidējās izglītības iestāžu 
audzēkņiem un 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības programmu 
studentiem, kuri mācās 2.kursā un nākamajos kursos un pretendenti iesnieguši 
noteikumu 10.5.punktā noteikto informāciju, ņemot vērā šādas personu kategorijas, 
kuras noteiktas prioritārā secībā:

9.2.1. bāreņiem;
9.2.2. studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī gadījumos, ja  attiecīgās ģimenes bērni jau 

pilngadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecāki par 24 gadiem un mācās vispārējās vai 
profesionālās izglītības iestādē vai studē augstskolā vai koledžā pilna laika klātienē);

9.2.3. studentiem, kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss;
9.2.4. jebkuram citam 2.kursa vai nākamo kursu studentam iesniegumu iesniegšanas secībā.
9.3. ja  piešķirtas stipendijas 9.2.punktā noteiktajām personu kategorijām un paliek budžeta

līdzekļi, stipendiju piešķir akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura 
grāda ieguvei) 1.kursa studentiem un 2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības 
(5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studentiem ņemot vērā šādas 
personu kategorijas, kuras noteiktas prioritārā secībā:

9.3.1. bāreņiem;
9.3.2. studentiem no daudzbērnu ģimenes (arī gadījumos, ja  attiecīgās ģimenes bērni jau 

pilngadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecāki par 24 gadiem un mācās vispārējās vai 
profesionālās izglītības iestādē vai studē augstskolā vai koledžā pilna laika klātienē);

9.3.3. studentiem, kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss;
9.3.4. jebkuram citam 1.kursa studentam iesniegumu iesniegšanas secībā.
10. Pretendentiem, kuri vēlas saņemt studenta stipendiju, jāiesniedz šādi dokumenti:
10.1. iesniegums par studenta stipendijas piešķiršanu, kurā norādīts -  vārds, uzvārds, 

personas kods, dzīvesvietas adrese, iegūstamā studiju kvalifikācija, studiju 
programmas nosaukums, augstskola un fakultāte (attiecīgi norādot adresi, tālruņus), 
studiju uzsākšanas gads augstskolā, minēto informāciju norāda arī par arodizglītības 
vai profesionālās vidējās izglītības iestādi;

4



10.2. izziņa no attiecīgās izglītības iestādes par studiju faktu;
10.3. sekmju izraksts par studiju periodu vai iepriekšējās izglītības iestādes sekmju izraksts;
10.4. dokumenti (piemēram, izglītības iestādes izziņa), kas apliecina noteikumu 9.1.2., 9.2.2. 

un 9.3.2.apakšpunktā noteikto faktu par studijām, par katru attiecīgās ģimenes bērnu, 
kas ir pilngadīgs, bet nav vecāks par 24 gadiem;

10.5. noteikumu 9.2.punktā noteiktie pretendenti iesniegumam papildus pievieno 
informāciju, kas apliecina pretendenta prakses vai darba tiesiskās attiecības ar kādu no 
pašvaldības teritorijā esošiem uzņēmumiem par pienākumu veikšanu kādā ar domes 
lēmumu noteiktajām atbalstāmajām specialitātēm un šīs attiecības ir ilgušas vismaz 2 
mēnešus pēdējā gada laikā.

11. Pretendentiem dokumenti Jēkabpils novada pašvaldībā j āiesniedz līdz 20.septembrim.
12. Studenta stipendijas piešķiršanai atkārtoti nevar pretendēt, ja  students no mācību 

iestādes ir atskaitīts par nesekmību.
13. Studenta stipendija tiek piešķirta uz vienu mācību gadu un tiek ieskaitīta pretendenta 

norādītajā kontā katru mēnesi 10.datumā.
14. Studenta stipendijas saņēmējam līdz nākošā gada 20.februārim Jēkabpils novada 

pašvaldībā jāiesniedz izziņa no izglītības iestādes par sekmīgu mācību turpināšanu 
izvēlētajā specialitātē.

15. Studenta stipendijas izmaksa tiek pārtraukta, ja  students līdz nākošā gada 20.februārim 
nav iesniedzis Jēkabpils novada pašvaldībā izziņu no izglītības iestādes par sekmīgu 
mācību turpināšanu izvēlētajā specialitātē. Pēc izziņas iesniegšanas studenta stipendiju 
turpina izmaksāt līdz mācību gada beigām.

16. Pašvaldība piešķirto studenta stipendiju neizmaksā šādos gadījumos:
16.1. tiek pārtrauktas studij as;
16.2. studentam piešķirts akadēmiskais gads.
17. Lēmumu par studenta stipendijas neizmaksāšanu pieņem 10 dienu laikā no personas 

iesnieguma saņemšanas vai no fakta konstatācijas.
18. Lēmumu par studenta stipendijas izmaksas pārtraukšanu un izmaksas atsākšanu 

pieņem 10 dienu laikā no fakta konstatācijas brīža.
19. Lēmumu par studenta stipendijas piešķiršanu un noteikumu 17. un 18.punktā noteiktos 

lēmumus pieņem iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” vadītājs (turpmāk - 
Izglītības pārvalde).

20. Izglītības pārvalde pieņemtos lēmumus izpildei iesniedz iestādes “Jēkabpils novada 
administratīvā pārvalde” Grāmatvedības nodaļai.

21. Izglītības pārvalde vērtē tikai tos pretendentu pieteikumus, kuru iesniegtie dokumenti 
pilnībā atbilst šajos noteikumos noteiktajām prasībām un kas saņemti noteiktajā 
termiņā.

22. Izglītības pārvalde ir atbildīga par šo noteikumu un ar to saistīto lēmumu izpildi 
konkrēto studenta stipendiju piešķiršanā, kā arī par noteikumos noteiktās procedūras 
ievērošanu un nodrošināšanu.

23. Izglītības pārvalde informāciju par pieņemtajiem lēmumiem iesniedz Sociālo, 
izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejai reizi mēnesī.

24. Izglītības pārvaldes pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.

III. Rezidenta stipendijas piešķiršanas kārtība
25. Dome ar atsevišķu lēmumu nosaka atbalstāmās ārstniecības speciālistu specialitātes un 

speciālistu skaitu, ņemot vērā SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" ieteikumus.
26. Uz vakantajām atbalstāmajām ārstniecības speciālistu specialitātēm SIA "Jēkabpils 

reģionālā slimnīca" izsludina konkursu, nosakot dokumentu iesniegšanas termiņu.

5



27. Pēc konkursa noslēguma SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" iesniedz Izglītības 
pārvaldei dokumentus lēmuma pieņemšanai par rezidenta stipendijas piešķiršanu un 
sagatavo Izglītības pārvaldes lēmuma projektu.

28. Izglītības pārvalde izvērtē pretendentu pieteikumus un tiem pievienotos dokumentus. 
Izglītības pārvalde vērtē tikai tos pretendentu pieteikumus, kuru iesniegtie dokumenti 
atbilst šajos noteikumos noteiktajām prasībām un kas saņemti noteiktajā termiņā. 
Izglītības pārvaldei pirms lēmuma pieņemšanas ir tiesības nepieciešamības gadījumā 
pretendentu uzaicināt uz Izglītības pārvaldi.

29. Lēmumu par rezidenta stipendijas izmaksas piešķiršanu pieņem Izglītības pārvalde.
30. Pēc Izglītības pārvaldes lēmuma pieņemšanas par rezidenta stipendijas piešķiršanu 

pretendents slēdz līgumu ar SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" par rezidenta 
stipendijas izmaksu, saskaņā ar noteikumu pielikumu.

31. SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" līgumā noteiktā kārtībā izmaksā rezidenta 
stipendiju. Dome piešķir dotāciju SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" rezidenta 
stipendijas izmaksai budžetā noteiktajā apmērā.

32. SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" kontrolē noslēgto līgumu izpildi.
33. Rezidenta stipendija tiek piešķirta uz visu studiju vai rezidentūras laiku.
34. Rezidentam, kuram piešķirta rezidenta stipendija uz studiju laiku, bet tas turpina 

mācības rezidentūrā, pēc apliecinošu dokumentu saņemšanas par rezidentūru, Izglītības 
pārvalde pieņem lēmumu turpināt izmaksāt rezidenta stipendiju.

35. Rezidenta stipendija vienam pretendentam tiek piešķirta par vienu apgūstamo 
specialitāti.

36. Rezidenta stipendijas apmērs ir 400 euro (četri simti eiro, 00 centi) mēnesī. No minētās 
summas normatīvajos aktos noteiktā kārtībā tiek ieturēti obligātie nodokļu maksājumi. 
Dome ir tiesīga grozīt rezidenta stipendijas apmēru atbilstoši budžeta apropriācijai.

37. Pretendentiem, kuri vēlas saņemt rezidenta stipendiju, SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca" jāiesniedz šādi dokumenti:

37.1. pieteikums, kurā norādīts -  vārds, uzvārds, iegūstamā specialitāte, studiju 
(rezidentūras) programmas nosaukums, izglītības iestāde un fakultāte (attiecīgi norādot 
adresi, valsti, tālruņus), studiju uzsākšanas gads;

37.2. izziņa no izglītības iestādes, kurā norādīts: studiju fakts, apgūstamā specialitāte un 
iegūstamās specialitātes beigu termiņš;

37.3. sekmju izraksts par pēdējo noslēgto mācību gadu;
37.4. rekomendācija vai raksturojums no izglītības iestādes vai organizācijas, ko pārstāv 

pretendents;
37.5. pašrocīgi parakstīts apliecinājums stāties darba tiesiskajās attiecībās ar SIA "Jēkabpils 

reģionālā slimnīca" vai kādu no Jēkabpils novada domes izveidotajām iestādēm studiju 
laikā vai pēc studiju pabeigšanas un nostrādāt attiecīgajā ārstniecības specialitātē par 
kuras apgūšanas periodu ir maksāta rezidenta stipendija trīs gadus normālu darba laiku 
saskaņā ar iestādes darba kārtības noteikumiem, maiņu grafikiem, kas tiks paredzēts 
darba līgumā;

37.6. svešvalodās iesniegtu dokumentu tulkojums valsts valodā.
38. Pretendents ir tiesīgs pretendēt uz rezidenta stipendiju, ja  viņš atbilst šādiem 

kritērijiem:
38.1. pretendents ir students sākot ar 3.kursu vai rezidents un apgūst kādu no apstiprinātajām 

atbalstāmajām specialitātēm;
38.2. sekmju vidējais vērtējums nav zemāks par 7 ballēm;
38.3. svešvalodu zināšanu līmeņa vērtējums nav zemāks par 7 ballēm;
38.4. pretendents pārvalda valsts valodu;
38.5. pretendents apliecinājis, gatavību stāties darba tiesiskajās attiecībās ar SIA "Jēkabpils 

reģionālā slimnīca" vai kādu no Jēkabpils novada domes izveidotajām iestādēm studiju
6



laikā vai pēc studiju pabeigšanas un nostrādāt attiecīgajā ārstniecības specialitātē par 
kuras apgūšanas periodu ir maksāta rezidenta stipendija trīs gadus normālu darba laiku 
saskaņā ar iestādes darba kārtības noteikumiem, maiņu grafikiem, kas tiks paredzēts 
darba līgumā.

39. Priekšrocība saņemt rezidenta stipendiju ir tam, kuram augstāka vidējā atzīme.
40. Katru gadu līdz 5.oktobrim rezidenta stipendijas saņēmējs iesniedz SIA "Jēkabpils 

reģionālā slimnīca" mācību iestādes izsniegtu dokumentu, kas apliecina rezidenta 
stipendijas saņēmēja sekmes vismaz 38.punktā noteiktajā līmenī. Ja rezidenta 
stipendijas saņēmējs neatbilst 38.punktam noteiktajiem kritērijiem, SIA "Jēkabpils 
reģionālā slimnīca" vienpusēji lauž līgumu un pieprasa izmaksātās rezidenta 
stipendijas atmaksu viena mēneša laikā.

41. Rezidenta stipendijas saņēmējam, kurš uz laiku pārtrauc studijas (akadēmiskais 
atvaļinājums u.c.), iesniedz SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" rakstisku iesniegumu 
rezidenta stipendijas izmaksas pagaidu pārtraukšanai.

42. SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" iesniedz pašvaldībai dokumentus lēmuma 
pieņemšanai par rezidenta stipendijas izmaksas pārtraukšanu.

43. Lēmumu par rezidenta stipendijas izmaksas pārtraukšanu pieņem Izglītības pārvalde.
44. SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" ir atbildīga par šo noteikumu un ar to saistīto 

Izglītības pārvaldes lēmumu izpildi konkrēto rezidenta stipendiju piešķiršanā, kā arī 
par noteikumos noteiktās procedūras ievērošanu un nodrošināšanu.

45. SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" reizi gadā sagatavo un iesniedz pašvaldībai 
pārskatu par piešķirtās budžeta dotācijas izlietojumu un rezidenta stipendiju izmaksu.

46. Izglītības pārvalde informāciju par pieņemtajiem lēmumiem iesniedz Sociālo, 
izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejai reizi mēnesī.

47. Izglītības pārvaldes pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.

III. Pedagoga stipendijas piešķiršanas kārtība
48. Dome nosaka pedagogu atbalstāmās speciālistu specialitātes un speciālistu skaitu 

(turpmāk -  atbalstāmās pedagogu specialitātes), ņemot vērā Jēkabpils novada pašval
dības izglītības iestāžu ierosinājumus.

49. Uz vakantajām atbalstāmajām pedagogu specialitātēm Izglītības pārvalde izsludina 
konkursu, nosakot dokumentu iesniegšanas termiņu.

50. Pēc konkursa noslēguma Izglītības pārvalde izvērtē pretendentu pieteikumus un pie
ņem lēmumu par pedagogu stipendijas izmaksas piešķiršanu.

51. Nepieciešamības gadījumā pirms lēmuma pieņemšanas pretendentu var uzaicināt uz 
Izglītības pārvaldi.

52. Pēc lēmuma pieņemšanas par stipendijas piešķiršanu pretendents slēdz līgumu ar Iz
glītības pārvaldi par stipendijas izmaksu saskaņā ar noteikumu pielikumu.

53. Stipendija tiek piešķirta uz visu studiju laiku, kuru izmaksā deviņus mēnešus kalendā
rajā gadā. Stipendija netiek maksāta jūnija, jūlija un augusta mēnešos.

54. Stipendija vienam pretendentam tiek piešķirta par vienu apgūstamo specialitāti.
55. Stipendijas apmērs ir 300 euro (trīs simti eiro, 00 centi) mēnesī. No minētās summas 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā tiek ieturēti obligātie nodokļu maksājumi. Dome ir 
tiesīga grozīt stipendijas apmēru atbilstoši budžeta apropriācijai.

56. Pretendentiem, kuri vēlas saņemt stipendiju jāiesniedz šādi dokumenti:
56.1. pieteikums, kurā norādīts - vārds, uzvārds, iegūstamā specialitāte, studiju programmas 

nosaukums, izglītības iestāde un fakultāte (attiecīgi norādot adresi, valsti, tālruņus), 
studiju uzsākšanas gads;

56.2. izziņa no izglītības iestādes, kurā norādīts: studiju fakts, apgūstamā specialitāte un ie
gūstamās specialitātes beigu termiņš;

56.3. sekmju izraksts par pēdējo noslēgto mācību gadu;
7



56.4. rekomendācija vai raksturojums no izglītības iestādes vai organizācijas, ko pārstāv 
pretendents;

56.5. pašrocīgi parakstīts apliecinājums stāties darba tiesiskajās attiecībās ar kādu no Jēkab
pils novada domes izveidotajām izglītības iestādēm studiju laikā vai pēc studiju pa
beigšanas un nostrādāt attiecīgajā specialitātē par kuras apgūšanas periodu ir maksāta 
pedagoga stipendija trīs gadus normālu darba laiku saskaņā ar iestādes darba kārtības 
noteikumiem, maiņu grafikiem, kas tiks paredzēts darba līgumā;

56.6. svešvalodās iesniegtu dokumentu tulkojums valsts valodā.
57. Pretendents ir tiesīgs pretendēt uz stipendiju, ja  viņš atbilst šādiem kritērijiem:

57.1. pretendents apgūst kādu no apstiprinātajām atbalstāmajām specialitātēm;
57.2. sekmju vidējais vērtējums nav zemāks par 7 ballēm;
57.3. svešvalodu zināšanu līmeņa vērtējums nav zemāks par 7 ballēm;
57.4. pretendents pārvalda valsts valodu;
57.5. pretendents apliecinājis, gatavību stāties darba tiesiskajās attiecībās ar kādu no 

Jēkabpils novada domes izveidotajām izglītības iestādēm studiju laikā vai pēc studiju 
pabeigšanas un nostrādāt attiecīgajā specialitātē par kuras apgūšanas periodu ir 
maksāta stipendija trīs gadus normālu darba laiku saskaņā ar iestādes darba kārtības 
noteikumiem, kas tiks paredzēts darba līgumā.

58. Priekšrocība saņemt stipendiju ir tam, kuram augstāka vidējā atzīme.
59. Katru gadu līdz 15.septembrim stipendijas saņēmējs pašvaldībā iesniedz mācību

iestādes izsniegtu dokumentu, kas apliecina stipendijas saņēmēja sekmes vismaz
57.punktā noteiktajā līmenī. Ja stipendijas saņēmējs neatbilst 57.punktam noteiktajiem 
kritērijiem, Izglītības pārvalde vienpusēji lauž līgumu un pieprasa izmaksātās 
stipendijas atmaksu viena mēneša laikā.

60. Stipendijas saņēmējam, kurš uz laiku pārtrauc studijas (akadēmiskais atvaļinājums
u.c.), iesniedz pašvaldībā rakstisku iesniegumu stipendijas izmaksas pagaidu 
pārtraukšanai.

61. Pedagoga stipendijas saņēmējam, kurš uz laiku pārtrauc studijas (akadēmiskais 
atvaļinājums u.c.), iesniedz Izglītības pārvaldē rakstisku iesniegumu pedagoga 
stipendijas izmaksas pagaidu pārtraukšanai.

62. Lēmumu par pedagoga stipendijas izmaksas pārtraukšanu pieņem Izglītības pārvalde.
63. Izglītības pārvalde ir atbildīga par šo noteikumu un ar to saistīto lēmumu izpildi 

konkrēto pedagogu stipendiju piešķiršanā, kā arī par noteikumos noteiktās procedūras 
ievērošanu un nodrošināšanu.

64. Izglītības pārvalde pieņemtos lēmumus izpildei iesniedz iestādes “Jēkabpils novada 
administratīvā pārvalde” Grāmatvedības nodaļai.

65. Izglītības pārvalde informāciju par pieņemtajiem lēmumiem iesniedz Sociālo, 
izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejai reizi mēnesī.

66. Izglītības pārvaldes pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.

V. Noslēguma jautājum i
67. Atzīt par spēku zaudējušiem:
67.1. Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošos noteikumus Nr.35 

“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” (Latvijas Vēstnesis, 2016,
5.nr.; 2016, 208.nr.; 2017, 192.nr.; 2018, 74.nr.);

67.2. Aknīstes novada domes 2016.gada 23.novembra saistošos noteikumus Nr. 30/2016 
“Par Aknīstes novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību”.

68. Stipendijas, kas piešķirtas saskaņā ar noteikumu 67.punktā noteiktajiem saistošajiem 
noteikumiem tiek izmaksātas saskaņā ar attiecīgajiem domju lēmumiem.

8



69. Līgumi par rezidenta stipendiju izmaksu, kas noslēgti pamatojoties uz noteikumu
67.punktā noteiktajiem saistošajiem noteikumiem ir spēkā līdz saistību pilnīgai 
izpildei.

70. Rezidentu stipendijas, kas piešķirtas saskaņā ar noteikumu 67.punktā noteiktajiem 
saistošajiem noteikumiem tiek izmaksātas šo noteikumu 36.punktā noteiktajā apmērā 
no nākamā mēneša, kad stājas spēkā saistošie noteikumi.

71. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to pilna teksta publicēšanas oficiālajā izdevumā 
„Latvijas Vēstnesis”, bet noteikumu II. un IV. nodaļu piemēro no 2022.gada 1 .jūlija.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

9



LĪGUMS
Jēkabpils novadā datums

Iestāde/SIA, tās amats, vārds uzvārds personā, kurš rīkojas saskaņā ar dokumenta nosaukums 
turpmāk tekstā saīsinājums, no vienas puses, un
Vārds uzvārds personas kods kods, dzīvo adrese, turpmāk tekstā Stipendiāts, no otras puses, 
turpmāk tekstā katrs atsevišķi un abi kopā saukti arī Puse/Puses, pamatojoties uz institūcijas 
nosaukums datums lēmumu Nr. numurs, nosaukums, noslēdz sekojošu līgumu, turpmāk tekstā 
līgums:

I. Līguma priekšmets
1. Iestāde/Slimnīca apņemas Stipendiātam maksāt rezidenta/pedagoga stipendiju summa 
mēnesī (turpmāk tekstā stipendija), lai Stipendiāts apgūtu specialitāte.
2. Iestāde/Slimnīca pirms stipendijas izmaksas pārskaita normatīvajos aktos noteiktos 
nodokļus.
3. Stipendija tiek maksāta datums no līdz.

II. Norēķinu kārtība
4. Stipendiju izmaksā vienu reizi mēnesī un tā tiek pārskaitīta uz Stipendiāta norādīto bankas 
kontu Nr. numurs līdz datums par tekošo mēnesi.
5. Par stipendijas saņemšanas dienu Puses atzīst datumu, kad Iestāde/Slimnīca veikusi 
maksājumu.

III. Iestādes/Slimnīcas tiesības un pienākumi
6. Iestādei/Slimnīcai ir tiesības:
6.1. pieprasīt no Stipendiāta ar studijām vai rezidentūru saistītos dokumentus un informāciju;
6.2. piedāvāt Stipendiātam prakses vai darbavietu nosaukums;
6.3. atbilstoši iespējām nodrošināt pasūtījumu zinātniskajam darbam;
6.4. pārtraukt stipendijas izmaksu un atprasīt izmaksāto stipendiju pilnā apmērā, ja:
6.4.1. stipendiāts sniedzis nepatiesas ziņas;
6.4.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemāks par 7 ballēm;
6.4.3. stipendiāts nepilda līguma nosacījumus;
6.4.4. Stipendiāts pārtrauc darba tiesiskās attiecības pirms Līguma 9.3.punktā noteiktā 
termiņa;
6.4.5. Stipendiāts izbeidz mācības, neiegūstot noteikto specialitāti;
6.4.6. Stipendiāts nav iesniedzis noteiktajā termiņā Līguma 9.6.punktā noteiktos dokumentus;
6.5. pārtraukt stipendijas izmaksu, ja  Stipendiāts pārtrauc studiju (rezidentūras) apguvi 
(akadēmiskais atvaļinājums, bērnu kopšanas atvaļinājums u.c.). Ja studiju (rezidentūras) 
pārtraukums ir ilgāks par gadu vai studijas (rezidentūra) netiek atsāktas, Iestādei/Slimnīcai ir 
tiesības atprasīt izmaksāto stipendiju, tajā skaitā ieturētos nodokļus, kā arī līgumsodu 10% 
apmērā no izmaksātās summas;
6.6. grozīt stipendijas apmēru atbilstoši Jēkabpils novada domes lēmumiem.
7. Iestādes/Slimnīcas pienākumi:
7.1. Līgumā noteiktajā kārtībā un apjomā pārskaitīt stipendiju;
7.2. Maksāt nodokļus likumos paredzētajos gadījumos un kārtībā;

Pielikums
Jēkabpils novada domes

23.12.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.34

10



7.3. Nodrošināt Stipendiātu ar darbu SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" vai kādā no Jēkabpils 
novada domes izveidotajām iestādēm pēc studiju pabeigšanas līguma 1.punktā noteiktajā 
specialitātē.

IV. Stipendiāta tiesības un pienākumi
8. Stipendiātam ir tiesības saņemt līgumā noteikto stipendiju.
9. Stipendiāta pienākumi:
9.1. apgūt līguma 1.punktā noteikto specialitāti un iegūt izglītību apliecinošu dokumentu;
9.2. pēc Iestādes/Slimnīcas pieprasījuma 10 (desmit) dienu laikā sniegt pieprasīto informāciju;
9.3. mēneša laikā pēc studiju absolvēšanas vai Iestādes/Slimnīcas uzaicinājuma saņemšanas, 
nodibināt darba tiesiskās attiecības ar nosaukums un nostrādāt līguma 1.punktā noteiktajā 
specialitātē trīs gadus normālu darba laiku saskaņā ar nosaukums darba kārtības noteikumiem, 
maiņu grafikiem, kas tiks paredzēts darba līgumā;
9.4. ja  Stipendiāts studijas pārtrauc vai izbeidz, tad 10 dienu laikā pēc šī fakta iestāšanās 
paziņot to Iestādei/Slimnīcai;
9.5. informēt Iestādi/Slimnīcu gadījumā, ja  uz laiku tiek pārtrauktas studijas (akadēmiskais 
atvaļinājums, bērnu kopšanas atvaļinājums u.c.) un iesniegt rakstisku iesniegumu stipendijas 
izmaksu pagaidu pārtraukšanai. Mācību pārtraukuma laiks nevar būt garāks par vienu gadu;
9.6. katru gadu līdz datums Iestādei/Slimnīcai iesniegt mācību iestādes izsniegtu dokumentu, 
kas apliecina stipendijas saņēmēja sekmes un apliecinājumu par atlikušo studiju vai 
rezidentūras laiku, kā arī apliecinājumu par studiju turpināšanu;
9.7. līguma noteiktajos gadījumos un noteiktajā kārtībā atmaksāt stipendiju;
9.8. sekmīgi apgūt studiju programmu kursa apguves noteiktajā laikā;
9.9. Līguma 13.punktā noteiktajā kārtībā, apjomā un termiņā atmaksāt saņemto stipendiju
10. Stipendiātam saņemtā stipendija Iestāde/Slimnīcai nav jāatmaksā, izņemot šādus 
gadījumus:
10.1. Stipendiāts sniedzis nepatiesas ziņas;
10.2. sekmju vidējais vērtējums ir zemāks par 7 ballēm;
10.3. Stipendiāts nepilda līguma nosacījumus;
10.4. Stipendiāts pārtrauc darba tiesiskās attiecības pirms Līguma 9.3.punktā noteiktā termiņa;
10.5. Stipendiāts izbeidz mācības, neiegūstot noteikto specialitāti;
10.6. Stipendiāts nav iesniedzis Līguma 9.6.punktā noteiktos dokumentus;
10.7. Stipendiāta studiju (rezidentūras) pārtraukums ir ilgāks par vienu gadu vai studijas 
(rezidentūra) netiek atsāktas.
11. Stipendiāts apliecina, ka piekrīt, ka Iestādei/Slimnīcai ir tiesības līguma izpildes ietvaros 
pieprasīt un nodot informāciju, tai skaitā, kas satur personas datus, tajā skaitā nodot 
Stipendiāta datus piedziņas kompānijām ar mērķi šī līguma izpildei.

V. Noslēguma noteikumi
12. Gadījumā, ja  Stipendiāts izvēlas citu darbavietu vai iestājas līguma 6.4.punktā noteiktie 
gadījumi, Iestāde/Slimnīca vienpusēji pārtrauc stipendijas izmaksu un Stipendiāts mēneša 
laikā no gadījuma iestāšanās brīža atmaksā Iestādei/Slimnīcai izmaksāto stipendiju pilnā 
apmērā, tajā skaitā aprēķinātos un samaksātos nodokļus, kā arī līgumsodu 10% apmērā no 
piešķirtās summas.
13. Katru gadu Iestāde/Slimnīca sastāda apliecinājumu par attiecīgajā periodā aprēķinātās, 
izmaksātās stipendijas un ieturēto nodokļu apmēru un iesniedz Stipendiātam. Stipendiātam 5 
(piecu) dienu laikā no saņemšanas dienas, apliecinājums jāparaksta un jāiesniedz 
Iestādei/Slimnīcai. Ja Stipendiāts noteiktajā termiņā neiesniedz apliecinājumu 
Iestādei/Slimnīcai, tai ir tiesības vienpusēji pārtraukt stipendijas izmaksu līdz brīdim, kad 
iesniegts apliecinājums.
14. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 
izpildei.

11



15. Visi strīdi un domstarpības tiek risinātas pārrunu ceļā. Ja vienoties nav iespējams, Puses 
iesniedz strīdu izskatīšanai tiesā saskaņā ar spēkā esošo Latvijas Republikas normatīvo aktu 
prasībām.
16. Visi grozījumi līgumā izdarāmi rakstiski, Pusēm savstarpēji vienojoties vai atbilstoši 
Jēkabpils novada domes lēmumam.
17. Iestāde/Slim nīca  var vienpusēji lauzt līgumu, ja  Stipendiāts nepilda tā saistības vai 
uzņemtās saistības kļūst neizpildāmas.
18. Puses apliecina, ka līgumā norādītās adreses un rekvizīti ir patiesi.
19. Līgums sagatavots divos eksemplāros ar vienādu juridisku spēku. Katra Puse saņem vienu 
eksemplāru.

VI. Pušu rekvizīti un paraksti:

Iestāde/Slimnīca: Stipendiāts:

12



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.640 
(protokols Nr.15, 109.§)

Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošo noteikumu Nr.34 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu” paskaidrojum a raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 17.punktā ir noteikts, ka 2021. gada pašvaldību 
vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo 
bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem 
jaunus novada saistošos noteikumus. Līdz novada saistošo 
noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2022. 
gada 1. jūnijam ir spēkā novadu veidojošo bijušo pašvaldību 
saistošie noteikumi, izņemot saistošos noteikumus par 
teritorijas plānojumu, kurus izstrādā līdz 2025. gada 31. 
decembrim.
Jēkabpils pilsētas dome 2015.gada 17.decembrī apstiprināja 
saistošos noteikumus Nr. 35 “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu”, savukārt Aknīstes novada 
domes 2016.gada 23.novembrī apstiprināja saistošos 
noteikumus Nr. 30/2016 “Par Aknīstes novada pašvaldības 
stipendiju piešķiršanas kārtību”.
Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
Pārejas noteikumu 17.punktu minētie domju apstiprinātie 
saistošie noteikumi ir pārskatīti un izstrādāti jauni Jēkabpils 
novada domes saistošie noteikumi “Saistošie noteikumi par 
pašvaldības stipendiju piešķiršanu”.
Jēkabpils novada domes saistošo noteikumu izstrādē par pamatu 
ir ņemti gan Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 
saistošie noteikumi Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 
stipendiju piešķiršanu”, gan Aknīstes novada domes 2016.gada 
23.novembra saistošie noteikumi Nr. 30/2016 “Par Aknīstes 
novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību”.
Saistošo noteikumu mērķis ir turpināt atbalstīt un veicināt 
novada jauniešu profesionālās un augstākās izglītības iegūšanu, 
ar saistošajiem noteikumiem tiek plānots turpināt sniegt atbalstu 
jaunu ārstniecības speciālistu piesaistei novada teritorijā un 
ieviest jaunu atbalstu pedagogu piesaistei novada izglītības 
iestādēs.

2. Īss projekta satura izklāsts Pašvaldība plāno piešķirt trīs veidu stipendijas: studentu 
stipendiju, kura tiek piešķirta saistošo noteikumu II.nodaļas 
noteiktajā kārtībā, rezidentu stipendija, kuru piešķir III.nodaļas 
noteiktajā kārtībā un pedagogu stipendija, kuru piešķir 
IV.nodaļas noteiktajā kārtībā.
Ar saistošajiem noteikumiem tiek noteiktas to personu 
kategorijas kuriem ir tiesības pretendēt uz pašvaldības 
stipendijas saņemšanu, saistošajos noteikumos tāpat ir noteikti

13



kritēriji, kuri tiek ņemti vērā piešķirot stipendiju.
3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu

Ņemot vērā, ka stipendiju piešķiršana jau tiek veikta, tad 
saistošo noteikumu spēkā stāšanās pašvaldības budžetu būtiski 
neietekmēs, jo jau pašreiz pašvaldības budžetā tiek iekļauti 
stipendijām nepieciešamie līdzekļi. Šajā gadījumā gan jāņem 
vērā, ka stipendiju apmērs ir paaugstināts un jāņem vērā, ka 
ietekme uz budžetu ir atkarīga no iedzīvotāju aktivitātes. 
Dotācija stipendiju nodrošināšanai rezidentu (medicīnas) 
studentiem/rezidentiem 2021.gadā ir plānota 62 540 EUR. 
Stipendiju palielinot no 295,00 EUR uz 400,00 EUR, tad vienas 
rezidentam stipendija gadā izmaksās 400x12= 4800,00 EUR. 
Pašreiz ir noteikti atbalstāmie 28 speciālisti-rezidenti, kas gadā 
sastādīs 4800x28= 134 400,00 EUR.
Finansējums studentu stipendiju nodrošināšanai 2021.gadā tika 
plānots 25232 EUR , tiek plānots, ka stipendijas tiks piešķirtas 
plānotā budžeta ietvaros.
Tiek prognozēts, ka gadā varētu tikt atbalstīti trīs līdz pieci 
pedagogi 300x9=2700,00 EUR nepieciešamie budžeta līdzekļi 
vienam pedagogam gadā, bet 2700x5=13500,00 EUR gadā 
piecu pedagogu atbalstam.
Kopā gadā stipendiju izmaksai būtu nepieciešami 173 132,00 
EUR.

4. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi netiek prognozēta.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām

Pretendentam, kurš vēlēsies saņemt pašvaldības stipendiju būs 
jāiesniedz iesniegums un papildus noteikumos noteiktie 
dokumenti un apliecinājumi. Rezidentu stipendijas saņēmējiem 
būs jāslēdz līgums ar SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, bet 
pedagoga stipendijas saņēmējiem ar iestādi “Jēkabpils novada 
Izglītības pārvalde”.
Lēmumus par stipendijas piešķiršanu pieņems iestāde 
“Jēkabpils novada Izglītības pārvalde”.

6. Informācija par 
konsultācijām ar 
privātpersonām

Nav veiktas.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

14



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 110. §) Nr.641

Par līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu slēgšanu ar Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”

Jēkabpils novada dome 2021.gada 28.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 343 “Par līguma par 
sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu slēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Viesītes komunālā pārvalde””, saskaņā ar kuru tika nolemts pilnvarot sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”, reģistrācijas Nr. 55403000541, juridiskā 
adrese: Smilšu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads, LV- 5237, sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības 
pakalpojumus Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā - Viesītes pilsētā, Viesītes pagastā, 
Elkšņu pagastā, Rites pagastā un Saukas pagastā un atbilstoši domes lemtajam līguma projekts 
tika nosūtīt Finanšu ministrijai viedokļa sniegšanai.

Jēkabpils novada pašvaldība ir saņēmusi 2021.gada 29.novembra Finanšu ministrijas 
vēstuli Nr. 7-4/18/5932 “Par līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu”, 
kurā ministrija izsaka ierosinājumus precizēt dažas no līguma normām.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5.pantu, 7.pantu, 10.panta 
pirmo un otro daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu, 7.pantu, ņemot 
vērā 2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011.gada 20.decembris) par Līguma par Eiropas 
Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju 
par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar 
vispārēju tautsaimniecisku nozīmi ( izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9380),(Oficiālais 
Vēstnesis L 007, 11/01/2012 lpp.0003-0010) 13.punktu, 14.punktu, 4.pantu, Finanšu ministrijas
29.11.2021. vēstuli Nr. 7-4/18/5932 “Par līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 
sniegšanu”, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.10.2021. lēmumu (protokols Nr.4, 14. §), 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr. 7, 27. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pilnvarot Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”, 
reģistrācijas Nr. 55403000541, juridiskā adrese: Smilšu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads, LV- 
5237, sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus Jēkabpils novada administratīvajā 
teritorijā - Viesītes pilsētā, Viesītes pagastā, Elkšņu pagastā, Rites pagastā un Saukas pagastā un 
slēgt līgumu saskaņā ar pielikumu.

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr. 
343 “Par līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu slēgšanu ar 
Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 111. §) Nr.642

Par līguma par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”, slēgšanu

Jēkabpils novada dome 2021.gada 28.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 344 “Par līguma par 
sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Viesītes 
komunālā pārvalde”, slēgšanu”, saskaņā ar kuru ir nolemts pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”, reģistrācijas Nr. 55403000541, juridiskā adrese: Smilšu 
iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads, LV- 5237, sniegt sabiedriskos siltumapgādes pakalpojumus 
Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā - Viesītes pilsētā un slēgt attiecīgu līgumu.

Jēkabpils novada pašvaldība ir saņēmusi 2021.gada 29.novembra Finanšu ministrijas 
vēstuli Nr. 7-4/18/5932 “Par līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu”, 
kurā ministrija izsaka ierosinājumus precizēt dažas no līguma normām. Ņemot vērā, ka sabiedrisko 
siltumapgādes pakalpojumu sniegšanas līgums ir izstrādāts līdzīgi kāds tas ir par sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, kas tika apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 
2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr. 343 “Par līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu slēgšanu ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā 
pārvalde”, tad arī sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanas līgums ir precizējams 
atbilstoši Finanšu ministrijas ieteikumiem.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011.gada 20.decembris) 
par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam 
attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem 
uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi ( izziņots ar dokumenta numuru 
C(2011) 9380),(Oficiālais Vēstnesis L 007, 11/01/2012 lpp.0003-0010) 13.punktu, 14.punktu,
4.pantu, Finanšu ministrijas 29.11.2021. vēstuli Nr. 7-4/18/5932 “Par līgumu par sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu”, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.10.2021. 
lēmumu (protokols Nr.4, 15.§), Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 28.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”, reģistrācijas Nr. 
55403000541, juridiskā adrese: Smilšu iela 2, Viesīte, Jēkabpils novads, LV- 5237, sniegt 
sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā - Viesītes 
pilsētā un slēgt līgumu saskaņā ar pielikumu.

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr. 344 “Par 
līguma par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “Viesītes komunālā pārvalde”, slēgšanu”.

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikuma: Līgums par sabiedrisko siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu uz 5 lp.

Sedes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs

Erte 26424109 
Gluha 65207310

R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 112. §) Nr.643

Par grozījumiem Jēkabpils novada pašvaldības nolikumā

Jēkabpils novada dome 2021.gada 1.jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 7 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikumu”, saskaņā ar kuru tika nolemts apstiprināt Jēkabpils novada domes
01.07.2021. saistošos noteikumus Nr.1 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” (turpmāk -  
Nolikums).

Nolikumā ir nepieciešams izdarīt grozījumus, lai amatu un Jēkabpils novada administratīvās 
pārvaldes struktūrvienību nosaukumi, kuri stāsies spēkā 2022.gada 1.janvan atbilstu nolikumā 
noteiktajiem amatu un struktūrvienību nosaukumiem.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.pantu ņemot 
vērā Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 30.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošos noteikumus Nr. 35 “Grozījumi 
Jēkabpils novada domes 01.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums” un paskaidrojuma rakstu.

2. Nosūtīt nolikumu zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai triju dienu 
laikā pēc nolikuma parakstīšanas.

3. Publicēt lēmuma 1.punktā noteiktos saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”.

4. Pēc pašvaldības nolikuma pieņemšanas nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 
pašvaldības domes ēkā, pagastu un pilsētu pārvaldēs, kā arī to publicēt pašvaldības mājas lapā.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošie noteikumi Nr.35 “Grozījumi Jēkabpils 
novada domes 01.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 
un paskaidrojuma raksts uz 2 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Gluha 65207310

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTI 
ar Jēkabpils novada domes 

2021.gada 23.decembra 
lēmumu Nr.643

23.12.2021. Saistošie noteikumi Nr.35

Grozījumi Jēkabpils novada domes 01.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.1 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām ” 
21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.pantu un 24.pantu

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2021.gada 1 .jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikums”, (Latvijas Vēstnesis, 2021, 127.Nr.; Latvijas Vēstnesis, 2021, 
164.Nr.; Latvijas Vēstnesis, 2021, 188.Nr.) šādus grozījumus:
1.1. Aizstāt 25.punktā vārdus “departamenta direktors” ar vārdiem “struktūrvienības 
vadītājs ”.
1.2. Aizstāt 22.26. apakšpunktā vārdus “Audita nodaļas” ar vārdiem “Audita un kvalitātes 
vadības nodaļas”;
1.3. Izteikt 49.punktu šādā redakcijā:
“49. Domes sēdēs obligāti piedalās Izpilddirektors, Centrālās administrācijas vadītājs, Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes vadītājs, Juridiskās nodaļas pārstāvis, lēmuma projekta sagatavotājs, 
lēmuma proj ekta vīzētāj s. ”
1.4. Aizstāt 79.punktā vārdu “izpilddirektors ” ar vārdiem “izpilddirektora vietnieks ”.
1.5. Aizstāt visā tekstā vārdus “Vienas pieturas aģentūra” attiecīgā locījumā ar vārdiem 
“Klientu apkalpošanas nodaļa” attiecīgā locījumā.
2. Grozīj umi stāj as spēkā 2022.gada 1 .j anvān.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.643 
(protokols Nr.15, 112.§)

Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošo noteikumu Nr.35 “Grozījumi Jēkabpils 
novada domes 01.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.1 “Jēkabpils novada pašvaldības

nolikums" paskaidrojum a raksts

Paskaidrojum a raksta sadaļas N orādām ā inform ācija
1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums
Nolikumā ir nepieciešams izdarīt grozījumus, lai 

amatu un Jēkabpils novada administratīvās pārvaldes 
struktūrvienību nosaukumi, kuri stāsies spēkā 2022. gada 
1.janvarī atbilstu nolikumā noteiktajiem amatu un 
struktūrvienību nosaukumiem.

2. Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem tiek precizēti atsevišķi amatu 
nosaukumi un Jēkabpils novada administratīvās pārvaldes 
struktūrvienību nosaukumi.

3. Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz pašvaldības 
budžetu

Nav ietekmes uz budžetu.

4. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Par saistošo noteikumu piemērošanu var griezties 
Jēkabpils novada pašvaldībā.

5. Informācija par konsultācijām 
ar privātpersonām Nav attiecināms.

Jēkabpils novada domes priekšsedetajs R.Ragainis

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 113.§) Nr.644

Par nolikuma apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu,
41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likuma normas un Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7,
29.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt “Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo 
garantiju un atvaļinājumu nolikums” saskaņā ar pielikumu.

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā noteiktais nolikums stājas spēkā 2022.gada 1 .janvārī.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo garantiju un 
atvaļinājumu nolikums uz 6 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 65207310 
Moskovska 65207326

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar 23.12.2021. domes lēmumu №.644 

(protokols Nr.15, 113.§)

Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs strādājošo 
darba  samaksas, sociālo garantiju  un atvaļinājum u 

nolikums

Izdots saskaņā ar 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likumu

I. Vispārējie noteikumi

1. Nolikums nosaka kārtību kādā Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs strādājošiem, tai skaitā 
amatpersonām - turpmāk tekstā saukti Darbinieki, tiek noteikta darba samaksa, piešķirtas 
sociālās garantijas un atvaļinājumi.

2. Nolikumā termini „Darba samaksa” un „Sociālās garantijas” lietoti atbilstoši Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma izpratnei.

3. Nolikumā noteiktā atlīdzība tiek noteikta un maksāta iestādēm piešķirtā finansējuma ietvaros. 
Ja Darbinieks nodarbināts vairākās pašvaldības iestādēs, tad nolikumā noteiktās sociālās 
garantijas, papildatvaļinājumu un darba samaksu, izņemot mēnešalgu un piemaksas pie 
mēnešalgas, izmaksā tikai vienā iestādē un Darbinieka pienākums ir ziņot visām pašvaldības 
iestādēm, kurās tas nodarbināts un norādīt, kurā iestādē viņš saņems sociālās garantijas, 
papildatvaļinājumu un darba samaksu, izņemot mēnešalgu un piemaksas pie mēnešalgas. 
Iestādes vadītājam ir pienākums pārliecināties, kur darbinieks saņem nolikumā noteiktās 
sociālās garantijas, papildatvaļinājumus un darba samaksu, izņemot mēnešalgu un piemaksas 
pie mēnešalgas.

4. Iestādes vadītājs, iestādes vadītājam pašvaldības izpilddirektors vai augstāka amatpersona 
darbinieka amata aprakstā nosaka un nodrošina darba (amata) pienākumu veikšanai 
nepieciešamo aprīkojumu.

5. Nolikums neattiecas uz pedagogiem. Uz darbiniekiem, kuriem mēnešalgu maksā no Eiropas 
fondu projektu līdzekļiem attiecas tikai nolikuma 3.,16., 17., 18., 24., 26., 28., 36., 37., 38., 
40., 42., 43., 44., no 45 līdz 54.punktos un IV., VII., nodaļās minēta atlīdzība, 
papildatvaļinājumi un sociālās garantijas.

II. Domes deputātu mēnešalga, sociālās garantijas

6. Domes deputātiem tiek noteikta mēnešalga, noapaļojot līdz pilniem euro, bāzes mēnešalgas 
apmēram piemērojot koeficientu:

6.1. Domes priekšsēdētājam -  3,64;
6.2. Domes priekšsēdētāja vietniekam -  3,2;
6.3. Domes deputātam -  0,5;
6.4. pastāvīgās komitejas priekšsēdētājam, izņemot Finanšu komitejas— 2,3.
7. Domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieki, pastāvīgo komitejas priekšsēdētāji nesaņem 

mēnešalgu par deputāta pienākumu veikšanu. Par darbu komitejās domes priekšsēdētājs, 
domes priekšsēdētāja vietnieki, pastāvīgo komiteju priekšsēdētāji un deputāti nesaņem 
papildus mēnešalgu.

8. Pašvaldības izpilddirektors grāmatvedības vajadzībām izdod rīkojumu par domes 
priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieku, pastāvīgo komitejas priekšsēdētāju un 
deputātu mēnešalgu apmēru.

2



9. Domes priekšsēdētājs, domes priekšsēdētāja vietnieki un pastāvīgo komiteju priekšsēdētāji 
ieņem algotu amatu. Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem, pastāvīgo 
komitejas priekšsēdētājiem tiek izmaksāta darba samaksa un piešķirtas sociālās garantijas šajā 
nolikumā noteiktajā kārtībā.

10. Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem, pastāvīgo komiteju
priekšsēdētājiem tiek piešķirts 4 kalendāro nedēļu atvaļinājums un šajā nolikumā noteiktais 
papildatvaļinājums.

11. Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekam, pastāvīgo komiteju
priekšsēdētājiem, deputātiem ar kvalifikācijas paaugstināšanu saistītos izdevumus sedz šajā 
nolikumā noteiktajā kārtībā. Rīkojumu par nosūtīšanu kvalifikācijas paaugstināšanu 
deputātiem un domes priekšsēdētāja vietniekiem, pastāvīgo komiteju priekšsēdētājiem izdod 
domes priekšsēdētājs, domes priekšsēdētājam -  dome.

12. Mēnešalgas apmēru deputātiem nosaka proporcionāli nostrādātajam laikam, uzskaitot 
deputāta nostrādātās stundas domes sēdēs, komiteju sēdēs, veicot citus deputāta pienākumus. 
Citu deputāta pienākumu veikšanai tiek noteikts apmaksājamais stundu skaits -  80 stundas. 
Stundu uzskaiti veic Personāla vadības nodaļa.

13. Domes izveidoto komisiju locekļiem atlīdzībai noteiktā stundas tarifa likme ir 9,00 
euro/stundā. Komisijas locekļiem apmaksā līdz 20 (divdesmit) stundām mēnesī, izņemot 
komisiju priekšsēdētājus, kuriem apmaksa tiek noteikta proporcionāli nostrādātajam stundu
skaitam. Pašvaldības darbiniekiem par darbu komisijās netiek veikta papildus samaksa,
izņemot samaksu par darbu Jēkabpils novada vēlēšanu komisijā un Jēkabpils novada vēlēšanu 
iecirkņu komisijās.

III. Darbinieku mēnešalgas
14. Pašvaldības iestādes vadītājs nosaka darbinieku amatiem atbilstošas saimes un līmeņus. 

Kalibrēšanas rezultātus apstiprina dome.
15. Mēnešalgas apmēru pašvaldības darbiniekiem nosaka, veicot darbinieku novērtēšanu 

atbilstoši domes apstiprinātajai kārtībai. Jaunās mēnešalgas piemēro ar nākošā kalendārā gada
1.janvāri.

16. Noteiktās mēnešalgas apstiprina iestādes vadītājs saskaņojot tās ar izpilddirektoru. 
Pašvaldības izpilddirektoram un izpilddirektora vietniekam mēnešalgu nosaka domes 
priekšsēdētājs. Pēc mēnešalgu apstiprināšanas darbiniekus normatīvajos aktos noteiktajos 
termiņos brīdina par mēnešalgas izmaiņām.

17. Mēnešalgas tiek pārskatītas ne retāk kā reizi gadā nepārsniedzot budžetā paredzētos līdzekļus. 
Nākošā kalendārā gada vajadzībām mēnešalgas pārskata līdz kārtējā gada 1.novembrim.

IV. Piemaksas
18. Darbiniekiem tiek noteiktas normatīvajos aktos noteiktās vispārējās un speciālās piemaksas, 

nepārsniedzot normatīvajos aktos noteiktos attiecīgo piemaksu apmērus.
19. Piemaksas budžetā paredzētā finansējuma ietvaros piešķir iestādes vadītājs, iestādes 

vadītājiem izpilddirektors vai cita augstāka amatpersona. Izpilddirektoram un izpilddirektora 
vietniekam piemaksu nosaka domes priekšsēdētājs. Rīkojumā par piemaksas piešķiršanu 
norāda pamatojumu (argumentē nepieciešamību noteikt piemaksu), periodu uz kuru nosaka 
piemaksu un piemaksas apmēru.

V. Prēmijas
20. Darbiniekam saskaņā ar ikgadējo darbības un tās rezultātu novērtējumu reizi gadā var piešķirt 

prēmiju, kuras apmērs nedrīkst pārsniegt 75 procentus no mēnešalgas, ja darbinieki ir 
nostrādājuši vismaz sešus mēnešus attiecīgajā iestāde, izvērtējot katra darbinieka darba 
rezultātus. Prēmiju nepiešķir, ja  darbinieks kārtējā gadā ir disciplināri sodīts.

3



21. Darbiniekam piešķir prēmiju par drošsirdīgu un pašaizliedzīgu rīcību, veicot amata (darba) 
pienākumus, kā arī par tāda nozieguma novēršanu vai atklāšanu, kas radījis vai varēja radīt 
būtisku kaitējumu, līdz 60% (ieskaitot) apmērā no darbinieka mēnešalgas. Prēmiju nevar 
piešķirt vairāk nekā divas reizes kalendārajā gadā.

22. Piešķiramo prēmiju apjomus izvērtē un priekšlikumus izpilddirektoram vai citai augstākai 
amatpersonai iesniedz iestādes vadītājs. Izpilddirektors vai cita augstāka amatpersona 
rakstiski apstiprina prēmiju piešķiršanu. Prēmijas izmaksā tikai pēc augstākas personas 
rakstiska apstiprinājuma saņemšanas.

23. Iestādes vadītājs piešķirot prēmijas vērtē darbiniekus un to rīcību un nosaka prēmijas 
apjomus.

24. Darbiniekam var tikt piešķirta naudas balva, kas kalendārā gada ietvaros nepārsniedz 
Darbiniekam noteiktās mēnešalgas apmēru sakarā ar Darbiniekam vai valsts vai pašvaldības 
institūcijai svarīgu notikumu (sasniegumu), ņemot vērā Darbinieka ieguldījumu attiecīgās 
institūcijas mērķu sasniegšanā. Izpilddirektors nosaka kritērijus naudas balvas saņemšanai. 
Naudas balva tiek piešķirta 100% apmērā no noteiktā apmēra, ja  darbinieka pēdējā darba 
izpildes rezultātu novērtējumā ir saņemti 75 un vairāk procentpunkti, ja  ir mazāk nekā 75 
procentpunkti -  70 % apmērā no noteiktā apmēra.

VI. Atvaļinājumi
25. Darbiniekam, tai skaitā izpilddirektoram un izpilddirektora vietniekam tiek piešķirts 

apmaksāts papildatvaļinājums šādā apmērā:
25.1. 1 darba diena, j a Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, taj ā skaitā arī no citām 

pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts divus 
pilnus gadus,

25.2. 2 darba dienas, ja  Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, tajā skaitā arī no citām 
pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts četrus 
gadus,

25.3. 3 darba dienas, j a Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, taj ā skaitā arī no citām 
pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti 
nodarbināts sešus gadus,

25.4. 4 darba dienas, ja  Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, tajā skaitā arī no citām 
pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts 
astoņus gadus,

25.5. 5 darba dienas, j a Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, taj ā skaitā arī no citām 
pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts desmit 
gadus,

25.6. 6 darba dienas, j a Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, taj ā skaitā arī no citām 
pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts 
divpadsmit gadus,

25.7. 7 darba dienas, ja  Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, tajā skaitā arī no citām 
pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts 
četrpadsmit gadus,

25.8. 8 darba dienas, ja  Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, tajā skaitā arī no citām 
pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts 
sešpadsmit gadus,

25.9. 9 darba dienas, j a Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, taj ā skaitā arī no citām 
pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts 
astoņpadsmit gadus,

25.10. 10 darba dienas, ja  Darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, tajā skaitā arī no 
citām pašvaldībām pārņemtajās iestādēs un valsts iestādēs ir bijis nepārtraukti nodarbināts 
divdesmit gadus un vairāk.

4



26. Papildatvaļinājumu var izmantot laikposmā līdz nākamajam ikgadējam apmaksātajam 
atvaļinājumam.

27. Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, pastāvīgo komiteju 
priekšsēdētājiem tiek piešķirts papildatvaļinājums 5 darba dienas, neatkarīgi no pašvaldībā 
nostrādāto gadu skaita.

28. Darbiniekam, kas, nepārtraucot amata pienākumu pildīšanu, sekmīgi mācās valsts akreditētā 
izglītības iestādē vai ārvalsts mācību iestādē, kuras izdotie diplomi tiek atzīti Latvijā, lai 
iegūtu amata (darba) pienākumu izpildei nepieciešamās zināšanas, tas ir nepieciešams un 
amata (darba) apstākļi to pieļauj, iestādes vadītājs, iestādes vadītājam izpilddirektors vai 
augstāka amatpersona piešķir apmaksātu mācību atvaļinājumu līdz 10 darba dienām gadā 
semestra pārbaudījumu kārtošanai vai promocijas darba izstrādei, saglabājot mēnešalgu. 
Darbinieks pieprasot atvaļinājumu iesniedz izziņu no augstskolas, kas apliecina mācību 
sesijas termiņus un darbinieka sekmes (vai darbinieks sekmīgi mācās).

29. Ja darbiniekam, kas, nepārtraucot amata pienākumu pildīšanu, sekmīgi mācās starptautiski 
atzītos profesionālās sertifikācijas kursos, kuru profesionālo kvalifikāciju apliecinošie 
sertifikāti tiek atzīti arī Latvijā, lai iegūtu darba pienākumu izpildei nepieciešamās zināšanas 
un darbinieka amata aprakstā pieprasītās kvalifikācijas prasības, un darba apstākļi to pieļauj, 
tai piešķir apmaksātu mācību atvaļinājumu līdz 10 darba dienām gadā kvalifikācijas līmeņa 
vai kursa gala pārbaudījumu kārtošanai, saglabājot mēnešalgu. Par vienu un to pašu 
kvalifikācijas līmeņa vai kursa gala pārbaudījumu kārtošanu nav pieļaujama atkārtota mācību 
atvaļinājuma piešķiršana. Darbinieks pieprasot atvaļinājumu iesniedz izziņu, kas apliecina 
kvalifikācijas līmeņa vai kursa gala pārbaudījumu kārtošanas termiņus.

VII. Brīvdienas
30. Darbiniekam tiek piešķirta viena apmaksāta brīvdiena pirmajā skolas dienā sakarā ar bērna 

skolas gaitu uzsākšanu 1.-4.klasē.
31. Darbiniekam tiek piešķirtas trīs apmaksātas brīvdienas sakarā ar stāšanos laulībā.
32. Darbiniekam tiek piešķirta viena apmaksāta brīvdiena izlaiduma dienā, darbiniekam vai tā 

bērnam absolvējot vispārējās izglītības iestādi, profesionālās izglītības iestādi vai augstākās 
izglītības iestādi.

33. Rīkojumu par brīvdienas piešķiršanu izdod iestādes vadītājs, iestādes vadītājam 
izpilddirektors vai augstāka amatpersona. Izpilddirektoram un izpilddirektora vietniekam 
domes priekšsēdētājs. Iesniegumā darbinieks norāda brīvdienas piešķiršanas iemeslu.

34. Darbiniekiem izmaksā atlīdzību par darba dienas saīsināšanu pirms darba dienas beigām ne 
vairāk par trim stundām pirms svētku dienām.

VIII. Pabalsti
35. Darbinieka nāves gadījumā ģimenes loceklim vai personai, kura uzņēmusies darbinieka 

apbedīšanu ir tiesības saņemt vienreizēju pabalstu apbedīšanas izdevumu segšanai. Pabalstu 
piešķir iestādes vadītājs, iestādes vadītājam izpilddirektors vai augstāka amatpersona, 
izpilddirektoram domes priekšsēdētājs. Pabalstu piešķir darbiniekam noteiktās mēnešalgas 
apmērā.

36. Darbiniekus, kuri ieņem amatus (pilda pienākumus), ko dome ir noteikusi par saistītiem ar 
dzīvības vai veselības apdraudējumu (risku) pašvaldība apdrošina pret nelaimes gadījumiem 
vai apdrošina darbinieku dzīvību. Apdrošināšanu veic atbilstoši budžetā paredzēto līdzekļu 
apjomam.

37. Darbinieki, kuri tiek apdrošināti atbilstoši nolikuma 36.punktam un kuri, pildot ar dzīvības 
vai veselības apdraudējumu (risku) saistītus amata (darba) pienākumus, ir cietušas nelaimes 
gadījumā un guvušas ievainojumu vai sakropļojumu vai kuru veselībai nodarīts citāds 
kaitējums (izņemot arodslimību), saņem vienreizēju pabalstu nevis no pašvaldības budžeta, 
bet kā apdrošināšanas atlīdzību.

5



38. Ja Darbinieku, kuri tiek apdrošināti atbilstoši nolikuma 36.punktam, amata (darba)
pienākumi ir saistīti ar dzīvības vai veselības apdraudējumu (risku) un tās gājušas bojā vai 
mirušas gada laikā pēc nelaimes gadījuma tajā gūto veselības bojājumu dēļ, to
neatraidāmajiem mantiniekiem izmaksā vienreizēju pabalstu nevis no pašvaldības budžeta, 
bet kā apdrošināšanas atlīdzību.

39. Darbiniekam izmaksā pabalstu sakarā ar ģimenes locekļa (laulātā, bērna, vecāku, vecvecāku,
adoptētāja vai adoptētā, brāļa vai māsas) vai apgādājamā nāvi vienas minimālās mēneša 
darba algas apmērā. Pabalstu piešķir iestādes vadītājs, iestādes vadītājam izpilddirektors vai 
augstāka amatpersona, izpilddirektoram un izpilddirektora vietniekam domes
priekšsēdētājs.

40. Atvaļinājuma pabalstu piešķir iestādes vadītājs, bet iestādes vadītājam izpilddirektors vai
augstākā amatpersona, izpilddirektoram un izpilddirektora vietniekam domes
priekšsēdētājs. Atvaļinājuma pabalstu izmaksā vienu reizi kalendārajā gadā, aizejot ikgadējā 
apmaksātajā atvaļinājumā. Atvaļinājuma pabalsts netiek izmaksāts darbiniekiem, kuri 
kārtējā gadā ir disciplināri sodīti. Pabalsts tiek piešķirts 100% apmērā no nolikuma 
42.punktā noteiktā apmēra, ja  darbinieka pēdējā darba izpildes rezultātu novērtējumā ir 
saņemti 75 un vairāk procentpunkti, ja ir mazāk nekā 75 procentpunkti -  70 % apmērā no 
nolikuma 42.punktā noteiktā apmēra. Darbiniekiem, kuri novērtējumā nav novērtēti ar 
procentpunktiem, pabalsta apmēru nosaka iestādes vadītājs nolikuma 42.punktā minētajā 
apmērā no noteiktās mēnešalgas un ņemot vērā darbinieka pēdējo darba izpildes rezultātu 
novērtējumu.

41. Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekam, pastāvīgo komiteju
priekšsēdētājiem atvaļinājuma pabalstu piešķir un izmaksā 50% apmērā no mēnešalgas.

42. Atvaļinājuma pabalstu Darbiniekiem izmaksā šādā apmērā:
42.1. 30 procentu apmērā no mēnešalgas, ja  darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, taj ā 

skaitā arī no citām pašvaldībām pārņemtajās iestādēs, bijis nepārtraukti nodarbināts bijis 
nepārtraukti nodarbināts vismaz trīs gadus, bet ne vairāk kā septiņus gadus;

42.2. 40 procentu apmērā no mēnešalgas, ja  darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs, tajā 
skaitā arī no citām pašvaldībām pārņemtajās iestādēs, bijis nepārtraukti nodarbināts no 
septiņiem līdz deviņiem gadiem ieskaitot;

42.3. 50 procentu apmērā no mēnešalgas, ja  darbinieks Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs,
tajā skaitā arī no citām pašvaldībām pārņemtajās iestādēs, bijis nepārtraukti nodarbināts
desmit un vairāk gadus.

43. Darbiniekam, kura apgādībā ir bērns invalīds līdz 18 gadu vecumam vienu reizi kalendāra
gadā tiek piešķirts pabalsts līdz 50 procentiem no mēnešalgas, bet ne vairāk kā minimālā
mēnešalga.

44. Darbinieks var saņemt atlaišanas pabalstu, izbeidzot amata (darba) tiesiskās attiecības pēc 
savstarpējas vienošanās. Pabalstu piešķir iestādes vadītājs, iestādes vadītājam 
izpilddirektors vai augstāka amatpersona. Pabalstu izmaksā 70 procentu apmērā no mēneša 
vidējās izpeļņas.

IX. Kompensācijas, kvalifikācijas paaugstināšana
45. Darbiniekam nekompensē mācību izdevumus diploma iegūšanai.
46. Darbinieka kvalifikācijas paaugstināšanas nepieciešamību izvērtē iestādes vadītājs, iestādes 

vadītājam izpilddirektors vai augstāka amatpersona, ņemot vērā struktūrvienības vadītāja 
vīzu un darbinieka amata aprakstā pieprasītās kvalifikācijas prasības.

47. Pašvaldības iestāde, nosūtot Darbinieku paaugstināt kvalifikāciju, saistītos izdevumus sedz 
pilnībā.

48. Darbiniekam ar pārcelšanos saistītie izdevumi netiek kompensēti.
49. Jēkabpils novada pašvaldības policijas darbiniekiem izmaksā uzturdevas kompensāciju

50,00 euro mēnesī. Kompensāciju darbiniekam izmaksā reizi mēnesī vienlaikus ar darba

6



samaksu. Kompensāciju par nepilnu kalendāra mēnesi aprēķina un izmaksā proporcionāli 
nostrādātajām kalendāra darba dienām attiecīgajā mēnesī.

50. Domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekam, pašvaldības izpilddirektoram un 
iestāžu vadītājiem tiek piešķirti mobilie tālruņi individuālā lietošanā.

51. Mobilos tālruņus individuālā lietošanā ar rīkojumu piešķir iestādes vadītājs, iestādes 
vadītājam pašvaldības izpilddirektors. Rīkojumā norāda lietotāja tiesības, pienākumus un 
mēneša limitu. Rīkojumu par domes priekšsēdētāja un domes priekšsēdētāja vietnieka 
dienesta mobilo tālruņu lietošanu izdod pašvaldības izpilddirektors.

52. Iestādes vadītājs Darbiniekam amata (darba) pienākumu izpildei var piešķirt mobilo tālruni. 
Piešķirot mobilo tālruni tiek noteikts sarunu mēneša limits. Katru mēnesi un izbeidzot darba 
tiesiskās attiecības, pārbauda piešķirtā limita izlietojumu. Darbiniekam jāatmaksā starpība 
starp noteikto un faktiski izlietoto limitu viena mēneša laikā. Ja Darbinieks neapmaksā 
pārsniegto limitu, tam tiek atņemts piešķirtais mobilais tālrunis un piedzītas pārtērētās 
summas. Pārtraucot darba tiesiskās attiecības mobilo tālruni atdod, piešķirto limitu kontrolē 
un pārsniegtās summas iekasē pirms atlaišanas dienas.

53. Darbiniekiem netiek izmaksāti Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likuma 36.panta pirmajā un otrajā daļā paredzētie pabalsti.

54. Iestādes vadītājs, iestādes vadītājam izpilddirektors vai augstāka amatpersona Darbiniekam 
var piešķirt mēnešbiļeti braucieniem sabiedriskajā transportā pa novada teritoriju. 
Mēnešbiļeti piešķir, ja  tas ir nepieciešams Darbinieka amata pienākumu veikšanai (norādot 
konkrētus pienākumus), iestādei nav iespējams nodrošināt darbinieka pārvietošanos ar 
dienesta automašīnu un cita veida pārvietošanās būtiski apgrūtina Darbinieka pienākumu 
veikšanu.

55. Darbinieku veselība tiek apdrošināta, ja  kārtējā gada budžetā šiem mērķiem ir paredzēti 
līdzekļi.

Pārejas noteikumi
56. Nolikums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.
57. Līdz Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu darbinieku vienotai novērtēšanai, tiek pieņemts, 

ka darbinieki novērtējumu ir saņēmuši ne zemāk kā par 75 un vairāk procentpunktiem.
58. Atzīt par spēku zaudējušu jebkuru kārtību, kas regulēja šajā nolikumā noteikto un ko bija 

izdevusi kāda no Jēkabpils novada pašvaldībā iekļautajām pašvaldības domēm.
59. Ja Jēkabpils novada pašvaldībā iekļauto pašvaldību noslēgtajos koplīgumos noteikti citi 

nosacījumi, kas nav pretrunā ar ārējiem normatīvajiem aktiem, tad piemēro attiecīgajā 
koplīgumā noteiktos nosacījumus.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 114.§) Nr.645

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Saskaņā ar Azartspēļu un izložu likuma 42.panta desmito daļu pašvaldībai ir tiesības 
izdot saistošos noteikumus, ar kuriem tiek noteiktas vietas un teritorijas, kurās azartspēles nav 
atļauts organizēt, papildus šā likuma 41.panta otrajā daļā noteiktajām vietām, kur nav atļauts 
organizēt azartspēles.

Ar Ministru kabineta 2021. gada 14. jūlija rīkojumu Nr. 509 “Par Azartspēļu un izložu 
politikas pamatnostādnēm 2021.-2027. gadam” apstiprinātas Azartspēļu un izložu politikas 
pamatnostādnes 2021.-2027. gadam (turpmāk -  pamatnostādnes). Pamatnostādnes paredz, ka, 
veidojot azartspēļu un izložu politiku, “nepieciešams nodrošināt līdzsvaru starp azartspēļu un 
izložu organizēšanu kā brīva laika pavadīšanas veidu un sabiedrības interesēm, tostarp 
personu tiesību aizsardzību, tajā skaitā novēršot iespējamo atkarības rašanos no azartspēlēm 
un izlozēm, kā arī mazinot sabiedrības veselības riskus un sociālos riskus.” Tas vienlīdz 
attiecas kā uz valsts, tā pašvaldību līmeni.

Kā noteikts pamatnostādnēs, pētījumi ir apliecinājuši, ka azartspēļu norises vietu 
attālumam līdz iedzīvotāju dzīves vietai ir statistiski nozīmīga saikne ar paredzamo 
problemātisko paradumu izplatību pieaugušo populācijā. Iedzīvotājiem, kuri dzīvo 16 km 
rādiusā no spēļu zālēm vai kazino, pastāv divas reizes augstāks problemātisku spēlēšanas 
paradumu attīstības risks nekā iedzīvotājiem, kuri dzīvo lielākā attālumā. Arī attiecībā uz 
citiem azartspēļu veidiem šāda saikne ir konstatēta, proti, iedzīvotājiem, kuri dzīvo tuvāk nekā 
0,7 km no jebkādas azartspēļu norises vietas, ir 2,05 reizes lielāks problemātisku paradumu 
attīstības risks nekā iedzīvotājiem, kuri dzīvo vairāk nekā 3 km attālumā. Ņemot vērā, ka 
risks, ka iedzīvotāji spēlēs azartspēles un ka viņiem izveidosies problemātiski spēlēšanas 
paradumi, ievērojami palielinās, ja  dzīvesvietas tuvumā atrodas spēļu zāle vai kazino, tad šādu 
azartspēļu vietu ierobežošana ir visbūtiskākā teritorijās, kurās ir liels iedzīvotāju blīvums.

Saskaņā ar samērīguma principu, azartspēļu organizatoru ieguvumi neatsver ar 
azartspēļu organizēšanu saistītos riskus Jēkabpils novada iedzīvotājiem, azartspēļu 
organizēšana visā Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā, līdz ar to nepieciešams noteikt 
vietas un teritorijas, kur nav atļauts organizēt azartspēles.

Saistošo noteikumu izstrādes procesā ir veiktas konsultācijas ar Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministriju.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 
pirmās daļas 1.punktu, 45.pantu, Azartspēļu un izložu likuma 41.panta otrās daļas 11.punktu 
un 42.panta desmito daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 2021. gada 14. jūlija rīkojumu Nr. 
509 “Par Azartspēļu un izložu politikas pamatnostādnēm 2021.-2027. gadam”, Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 15.10.2021.vēstuli ar reģistrācijas numurs:1-

mailto:pasts@jekabpils.lv


132/9196 un Attīstības un tautsaimniecības komitejas 04.11.2021. lēmumu (protokols Nr.5,
65.§), Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 31.§)

Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošos noteikumus Nr.36 “Par vietām 
un teritorijām Jēkabpils novadā, kurās nav atļauts organizēt azartspēles” un paskaidrojuma 
rakstu saskaņā ar pielikumu.

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 
elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 
sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 
par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā 
atzinums nav nosūtīts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

4. Noteikt, ka Lēmuma 1.punktā noteiktie saistošie noteikumi stājas spēkā 2022.gada
1.jūlijā.

5. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils novada pašvaldības 
mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma raksta pieejamību 
pagasta un pilsētas pārvaldēs.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošie noteikumi Nr.36 “Par vietām un
teritorijām Jēkabpils novadā, kurās nav atļauts organizēt azartspēles"” un paskaidrojuma
raksts uz 5 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Loča 29344497

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.645 
(protokols Nr.15, 114.§)

23.12.2021. Saistošie noteikumi Nr.36

P ar vietām un teritorijām  Jēkabpils novada, kuras nav atļauts organizēt azartspēles

Izdoti saskaņā ar Azartspēļu un izložu likuma
42.panta desmito daļu

I. Vispārīgie jautājum i

1. Saistošie noteikumi (turpmāk -  noteikumi) nosaka Jēkabpils novada administratīvajā 
teritorijā vietas un teritorijas, kurās nav atļauts organizēt azartspēles.

2. Noteikumu izdošanas mērķis ir novērst būtisku valsts un Jēkabpils novada iedzīvotāju 
interešu aizskārumu, aizsargāt nepilngadīgas personas un sabiedrības riska grupas, kuru 
interese par azartspēlēm nebūtu vēlama un nebūtu veicināma, kā arī saglabāt kultūrvēs
turisko mantojumu, izvērtējot konkrētās vietas un teritorijas apkārtni.

3. Konkrēti objekti, kuros nav atļauts organizēt azartspēles Jēkabpils novadā, var tikt ie
kļauti pašvaldības teritorijas plānojumā.

4. Šo noteikumu izpratnē:
4.1. kapu teritorija ir zemes gabals, uz kura atrodas apbedījumi;
4.2. kultūras iestāde ir, iestāde, kas pilda funkcijas kultūras jomā;
4.3. kredītiestāde ir, iestāde, kas sniedz jebkādus finanšu pakalpojumus.

II. Vietas un teritorijas, kurās nav atļauts organizēt azartspēles

5. Jēkabpils novada pilsētu teritorijā nav atļauts organizēt azartspēles šādās vietās un terito
rijās:

5.1. valsts iestāžu teritorijā vai teritorijā, kurā izvietota valsts iestāde un to apkārtnē 600 met
ru rādiusā no iestādes galvenās ēkas ārējās sienas;

5.2. pašvaldības iestādēs, to teritorijā un apkārtnē 600 metru rādiusā no iestādes galvenās 
ēkas ārējās sienas;

5.3. kapitālsabiedrības, kuras kapitāldaļas pieder valstij vai pašvaldībai vai to struktūrvienību 
teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no galvenās ēkas ārējās sienas;

3

mailto:pasts@jekabpils.lv


5.4. kulta celtņu (baznīcas, lūgšanu nami, sinagogas un kapelas vai jebkuras ēkas, kurās no
tiek reliģiska rakstura pasākumi) teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no galvenās 
ēkas ārējās sienas;

5.5. izglītības iestāžu teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no teritorijas/zemes gabala 
ārējās malas;

5.6. ārstniecības iestāžu teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no iestādes galvenās ēkas 
ārējās sienas;

5.7. aptieku teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no galvenās ēkas ārējās sienas;
5.8. pasta struktūrvienību teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no galvenās ēkas ārējās 

sienas;
5.9. kredītiestāžu teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no iestādes galvenās ēkas ārējās 

sienas;
5.10. dienesta viesnīcu teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no galvenās ēkas ārējās sie

nas;
5.11. kultūras iestādēs un to apkārtnē 600 metru rādiusā no iestādes galvenās ēkas ārējās sie

nas;
5.12. kultūras pieminekļu apkārtnē 600 metru rādiusā no objekta ārējās robežas;
5.13. kapu teritorijā un to apkārtnē 600 metru rādiusā no kapu teritorijas ārējās robežas;
5.14. institūciju, kuras sniedz rehabilitācijas pakalpojumu, to teritorijā un apkārtnē 600 metru 

rādiusā no institūcijas galvenās ēkas ārējās sienas;
5.15. sociālās aprūpes iestādēs, to teritorijā un apkārtnē 600 metru rādiusā no iestādes galve

nās ēkas ārējās sienas;
5.16. publiskajā ārtelpā (parks, skvērs, brīvdabas estrāde, aktīvās atpūtas vietas - sporta lau

kums, skeitborda parks, āra trenažieru laukums) un to apkārtnē 600 metru rādiusā no ob
jekta ārējās robežas;

5.17. sporta institūcijās un to apkārtnē 600 metru rādiusā no institūcijas galvenās ēkas ārējās 
sienas;

5.18. daudzdzīvokļu mājas ēkā un apkārtnē 600 metru rādiusā no daudzdzīvokļu mājas ēkas 
ārējās sienas.

6. Jēkabpils novada teritorijā, kas atrodas ārpus pilsētas, nav atļauts organizēt azartspēles 
šādās vietās un teritorijās:

6.1. valsts iestāžu teritorijā vai teritorijā, kurā izvietota valsts iestādes institūcijas un to ap
kārtnē 1200 metru rādiusā no iestādes galvenās ēkas ārējās sienas;

6.2. pašvaldības iestādēs un institūcijās, to teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no 
iestādes galvenās ēkas ārējās sienas;

6.3. kapitālsabiedrības, kuras kapitāldaļas pieder valstij vai pašvaldībai vai to struktūrvienību 
teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no galvenās ēkas ārējās sienas;

6.4. kulta celtņu (baznīcas, lūgšanu nami, sinagogas un kapelas vai jebkuras ēkas, kurās no
tiek reliģiska rakstura pasākumi) teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no galve
nās ēkas ārējās sienas;

6.5. izglītības iestāžu teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no teritorijas/zemes gabala 
ārējās malas;

6.6. ārstniecības iestāžu teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no iestādes galvenās 
ēkas ārējās sienas;

6.7. aptieku teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no galvenās ēkas ārējās sienas;
6.8. pasta struktūrvienību teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no galvenās ēkas ārē

jās sienas;
6.9. kredītiestāžu teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no iestādes galvenās ēkas ārē

jās sienas;
6.10. dienesta viesnīcu teritorijā un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no galvenās ēkas ārējās 

sienas;
4



6.11. kultūras iestādēs un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no iestādes galvenās ēkas ārējās sie
nas;

6.12. kultūras pieminekļu apkārtnē 1200 metru rādiusā no objekta ārējās robežas;
6.13. kapu teritorijā un apkārtnē 1200 metru rādiusā no kapu teritorijas ārējās robežas;
6.14. institūciju, kuras sniedz rehabilitācijas pakalpojumu, to teritorijā un apkārtnē 1200 metru 

rādiusā no iestādes galvenās ēkas ārējās sienas;
6.15. sociālās aprūpes iestādēs, to teritorijā un apkārtnē 1200 metru rādiusā no iestādes galve

nās ēkas ārējās sienas;
6.16. publiskajā ārtelpā (parks, skvērs, brīvdabas estrāde, aktīvās atpūtas vietas - sporta lau

kums, skeitborda parks, āra trenažieru laukums) un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no 
objekta ārējās robežas;

6.17. sporta institūcijās un to apkārtnē 1200 metru rādiusā no iestādes galvenās ēkas ārējās 
sienas.

6.18. daudzdzīvokļu mājas ēkā un apkārtnē 1200 metru rādiusā no daudzdzīvokļu mājas ēkas 
ārējās sienas.

III. Iedzīvotāju interešu aizskārum a izvērtēšanas kārtība

7. Pirms lēmuma pieņemšanas par atļaujas izsniegšanu vai atteikumu izsniegt atļauju par 
azartspēļu organizēšanas vietā vai teritorijā, kura normatīvajos aktos un šajos noteikumos 
nav noteikta kā vieta vai teritorija, kurā nav atļauts organizēt azartspēles, tiek rīkota ie
dzīvotāju aptauja (turpmāk tekstā -  aptauja).

8. Aptaujas mērķis ir noskaidrot vai atļaujas izsniegšana neradīs būtisku valsts un Jēkabpils 
novada administratīvās teritorijas iedzīvotāju interešu aizskārumu.

9. Aptaujas veidu un tās ilgumu nosaka domes priekšsēdētājs.

IV. Noslēguma jautājum i

10. Atļauju par azartspēļu organizēšanu, kas izsniegta līdz šo noteikumu spēkā stāšanās die
nai, atbilstību šiem noteikumiem un to vai azartspēļu organizēšana konkrētajā vietā ne
rada būtisku valsts un Jēkabpils novada administratīvās teritorijas iedzīvotāju interešu 
aizskārumu izvērtē Jēkabpils novada pašvaldība sešu mēnešu laikā no noteikumu spēkā 
stāšanās dienas, nerīkojot iedzīvotāju aptauju.

11. Atļauju par azartspēļu organizēšanu, kas izsniegta līdz šo noteikumu spēkā stāšanās die
nai, Azartspēļu un izložu likuma 41.panta otrās daļas 8.punktā noteiktajā izņēmuma gadī
jumā (ka azartspēles nav atļauts organizēt bāros un kafejnīcās, izņemot totalizatoru un 
derības) tiek izvērtēta šo noteikumu 10.punktā noteiktajā kārtībā un termiņā.

12. Noteikumi stājas spēkā 2022.gada 1 .jūlijā.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

5



23.122021. Jēkabpils novada domes saistošo noteikumu Nr.36 " P a r vietām un 
teritorijām  Jēkabpils novadā, kurās nav atļauts organizēt azartspēles" paskaidrojum a

raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija

1 Projekta nepieciešamības 
. pamatojums

Azartspēļu un izložu likuma 41.panta otrās daļa nosaka, kur 
azartspēles nav atļauts organizēt :
1) valsts iestādēs;
2) baznīcās un kulta celtnēs;
3) ārstniecības un izglītības iestāžu ēkās;
4) aptiekās, pasta struktūrvienībās vai kredītiestādēs;
5) publisko pasākumu rīkošanas vietās šo pasākumu norises 
laikā, izņemot totalizatoru un derības;
6) teritorijās, kurām noteiktā kārtībā piešķirts tirgus statuss;
7) veikalos, kultūras iestādēs, dzelzceļa stacijās, autoostās, 
lidostās, ostās, izņemot spēļu zāles, totalizatoru vai derību 
likmju pieņemšanas vietas, kas izveidotas ar būvkonstrukcijām 
norobežotās telpās ar atsevišķu ieeju tikai no ārpuses;
8) bāros un kafejnīcās, izņemot totalizatoru un derības;
9) dienesta viesnīcās;
10) ēkās, kurās ir dzīvokļi un ieeja uz tiem no ēkas ārpuses ir 
kopēja ar ieeju uz azartspēļu organizēšanas vietu.

Azartspēļu un izložu likuma 41.panta otrās daļas 11.punkts 
nosaka, ka pašvaldības saistošajos noteikumos ir noteiktas 
attiecīgās pašvaldības vietas vai teritorijas, kurās nav atļauts 
organizēt azartspēles.
Līdz šim šādas vietas un teritorijas Jēkabpils novada pašvaldībā 
ar saistošajiem noteikumiem nav noteiktas.

2 Īss projekta satura izklāsts
Tiesiskais regulējums -  Azartspēļu un izložu likuma 42.panta 
desmitā daļa.
Saistošie noteikumi nosaka Jēkabpils novada administratīvajā 
teritorijā vietas, teritorijas un to apkārtni, kurās nav atļauts 
organizēt azartspēles, lai novērstu būtisku Jēkabpils novada 
iedzīvotāju interešu aizskārumu, aizsargātu nepilngadīgas 
personas un sabiedrības riska grupas, kuru interese par 
azartspēlēm nebūtu vēlama un nebūtu veicināma, kā arī 
saglabātu kultūrvēsturisko mantojumu, izvērtējot konkrētās 
vietas un teritorijas apkārtni.

3 Informācija par plānoto projekta 
. ietekmi

uz pašvaldības budžetu

Tiešas ietekmes uz pašvaldības budžetu nav.
Ietekme atkarīga no komersantu aktivitāte un to atbilstības šajos 
saistošajos noteikumos noteiktajiem kritērijiem.

6



4 Informācija par plānoto projekta Saistošie noteikumi nerada tiešu ietekmi uz uzņēmējdarbības
. ietekmi vidi
uz uzņēmējdarbības vidi
pašvaldības pašvaldības teritorijā.
teritorijā
5 Komersants var vērsties saistošo noteikumu piemērošanā
. Informācija par administratīvajām Jēkabpils
procedūrām novada pašvaldībā.
6 Saistošo noteikumu izstrādes procesā konsultācijas ar
. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām nav veiktas.
privātpersonām

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragamis

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr. 15, 115.§) Nr.646

Par izstāšanos no biedrības
“Reģionālā biznesa un tūrisma attīstības biedrība “Jēkabpils rezidence””

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumu Nr.604 “Par biedrības 
dibināšanu” tika nolemts dibināt Reģionālo biznesa un tūrisma attīstības biedrību “Jēkabpils 
rezidence”. Saīsinātais biedrības nosaukums “Jēkabpils rezidence”. Tika noteikti Reģionālās 
biznesa un tūrisma attīstības biedrības “Jēkabpils rezidence” (turpmāk Biedrība) dibināšanas mērķi. 
Noteikts, ka Biedrības dibinātāji ir Jēkabpils pilsētas pašvaldība un Mārīte Pole, Pilnvarots Jēkabpils 
pilsētas domes priekšsēdētājs pārstāvēt Jēkabpils pilsētas pašvaldību Biedrības dibinātāju sapulcē.

Jēkabpils pilsētas pašvaldība ir Biedrības biedrs saskaņā ar Biedrību un nodibinājumu 
likuma 28.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pēc biedrības ierakstīšanas reģistrā biedrības dibinātāji 
iegūst biedrības biedra statusu.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Biedrības 2021.gada 1.decembra iesniegums, kurā 
Biedrība informē, ka lai Biedrība darbotos pilnvērtīgāk un veidotu plašāku dialogu un sadarbību, 
neradot plaisu starp uzņēmējiem, aizvadītas sarunas ar biedrības “Jēkabpils uzņēmēju biedrības” 
pārstāvjiem. Abu biedrību pārrunājuši iespēju veidot kopīgu sadarbības modeli, lai piesaistītu 
līdzekļus Biedrības kapacitātes stiprināšanai dažādos ES līdzekļu apguves projektos. Tā rezultātā 
kopējā abu biedrību iniciatīva būtu abu biedrību apvienošana.

Biedrība lūdz Jēkabpils novada pašvaldību kā Biedrības dibinātāju izvērtēt šo apvienošanās 
iniciatīvu un iespējamo nākotnes dalību kā biedram.

Ņemot vērā Biedrību un nodibinājumu likuma 30.pantu, biedrs var jebkurā laikā izstāties 
no biedrības, iesniedzot rakstveida paziņojumu biedrības valdei, ja  statūtos nav noteikts, ka šāds 
paziņojums iesniedzams citai pārvaldes institūcijai. Biedrības statūtu (Statūti apstiprināti Biedrības 
dibināšanas sapulcē Jēkabpilī, 2020.gada 3.janvārī) 4.4.punkts nosaka, ka biedrs var jebkurā laikā 
izstāties no Biedrības rakstveidā paziņojot par to Biedrības valdei.

Likuma “Par pašvaldībām” 95.panta ceturtā daļa nosaka, ka lēmumu par pašvaldību 
biedrības dibināšanu vai iestāšanos tajā, kā arī par izstāšanos no pašvaldību sabiedriskās 
organizācijas pieņem attiecīgās pašvaldības dome.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 95.panta 
ceturto daļu, Biedrību un nodibinājumu likuma 30.pantu, ņemot vērā biedrības “Reģionālā biznesa 
un tūrisma attīstības biedrība “Jēkabpils rezidence” statūtu 4.4. punktu, biedrības “Reģionālā 
biznesa un tūrisma attīstības biedrība “Jēkabpils rezidence” 01.12.2021.iesniegumu, Sociālo, 
izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu 
(protokols Nr.6, 16.§), Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 32.§),

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:

1. Izstāties no biedrības “Reģionālā biznesa un tūrisma attīstības biedrība “Jēkabpils 
rezidence””, reģistrācijas Nr.40008294449, juridiskā adrese: Andreja Pormaļa iela 11, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Uzdot Vienas pieturas aģentūrai trīs darba dienu laikā no šī lēmuma parakstīšanas 
brīža rakstveidā paziņot biedrības “Reģionālā biznesa un tūrisma attīstības biedrība “Jēkabpils 
rezidence”” valdei par izstāšanos no biedrības.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G. Gogulim.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Kozlovskis 65207308



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 116. §) Nr.647

Par Jēkabpils novada administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 27.punktu, 
41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Administratīvās atbildības likuma 115.panta trešo daļu, ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 24.punktu, 6.panta pirmo daļu, 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr. 7, 33. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Apstiprināt Jēkabpils novada administratīvo komisiju šādā sastāvā:
1.1. Andrejs Kozlovskis -  komisijas priekšsēdētājs;
1.2. Nadežda Mitrofanova;
1.3. Ritma Rubina;
1.4. Inga Ostrovska;
1.5. Aina Liepa.
2. Apstiprināt Jēkabpils novada administratīvās komisijas nolikumu (pielikumā).
3. Jēkabpils novada administratīvajai pārvaldei nodrošināt Jēkabpils novada administratīvās 

komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu.
4. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.
5. Ar lēmuma spēkā stāšanos Jēkabpils novada pašvaldībā iekļauto domju izveidotās 

administratīvās komisijas tiek likvidētas. Attiecīgo administratīvo komisiju priekšsēdētājiem 
nodrošināt neizskatīto lietu nodošanu lēmuma 1.punktā izveidotajai komisijai.

6. Vienas pieturas aģentūrai Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 
“Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu 
deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā 
paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada administratīvās komisijas nolikums uz 2 lp.;

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 65207310 
Kozlovskis 65207308

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.647 
(protokols Nr.15, 116.§)

Jēkabpils novada administratīvas komisijas nolikums

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu,
likuma “Par pašvaldībām 61.panta trešo un ceturto daļu, 

Sodu reģistra likuma 14.panta pirmās daļas 22.punktu, 
Administratīvās atbildības likuma 115.panta pirmās daļas 22.punktu

1. VISPĀRĪGIE JAUTĀUJUMI
1. Jēkabpils novada administratīvā komisija (turpmāk -  Komisija) ir Jēkabpils novada domes 

(turpmāk - Dome) izveidota komisija un ir padota Domei.
2. Savā darbībā Komisija ievēro Latvijas Republikas likumus, Ministru kabineta lēmumus, 

rīkojumus un noteikumus, Domes lēmumus, rīkojumus un noteikumus un citus normatīvos 
aktus, kā arī šo nolikumu.

3. Savus uzdevumus Komisija veic sadarbojoties ar valsts un pašvaldības institūcijām, kā arī 
citām juridiskām personām, savas kompetences ietvaros.

4. Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē Dome.

2. KOMISIJAS UZDEVUMI
5. Komisijas galvenie uzdevumi:
5.1. izskatīt tās kompetencē esošās administratīvo pārkāpumu lietas,
5.2. savlaicīgi, vispusīgi, pilnīgi un objektīvi noskaidrot katras administratīvo pārkāpumu lietas 

apstākļus,
5.3. pieņemt lēmumus administratīvo pārkāpumu lietās normatīvos aktos noteiktos gadījumos un 

kārtībā,
5.4. nodrošināt pieņemto lēmumu administratīvo pārkāpumu lietās izpildi,
5.5 savas kompetences ietvaros izstrādāt saistošos noteikumus.
6. Papildus 5.punktā noteiktajam Komisija veic domes uzdotos darbus.
7. Komisija pēc būtības izskata domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka novizētos 

dokumentus.
8. Komisija var sniegt viedokli, priekšlikumus Domes pastāvīgajām komitejām, komisijām, 

Jēkabpils novada pašvaldības iestādei „Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” (turpmāk -  
Pašvaldības administrācija) jebkurā Domes darbības jautājumā, kas ietilpst tās kompetencē, 
bet neatrodas tās dokumentu pārvaldībā.

3. KOMISIJAS STRUKTŪRA
9. Komisija sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:
9.1. Komisijas priekšsēdētājs,
9.2. četri Komisijas locekļi.
10. Komisijas priekšsēdētājs un locekļi ir valsts amatpersonas likumā „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē.
11. Komisijas darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu nodrošina sekretārs, kas ir 

Pašvaldības administrācijas darbinieks.
12. Nepieciešamības gadījumā Komisija var pieaicināt Pašvaldības administrācijas darbiniekus, 

citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas ir bez balsošanas tiesībām.

2



13. Komisija atklāti balsojot ar vienkāršu balsu vairākumu ievēl priekšsēdētāja vietnieku. 
Priekšsēdētāja vietnieka kandidāta pretendentu var izvirzīt Komisijas priekšsēdētājs vai puse 
Komisijas locekļu.

14. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā -  Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:
14.1. vada Komisijas darbu, ir atbildīgs par Komisijas uzdevumu un lēmumu izpildi;
14.2. izstrādā Komisijas sēdes darba kārtību;
14.3. sagatavo, sasauc un vada Komisijas sēdes;
14.4. pārstāv Komisijas viedokli domes sēdēs citās komitejās, komisijās un institūcijās;
14.5. atbild par Komisijas kompetencē esošu lēmumu izpildi;
14.6. nosaka komisijas locekļu pienākumus;
14.7. papildus domes lēmumā noteiktajam kontrolē Komisijas sagatavoto lēmumu izpildi.
15. Komisijas sekretārs:
15.1. sagatavo dokumentus j autāj umu izskatīšanai Komisij as sēdē;
15.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus;
15.3. sagatavo Komisijas lēmuma projektus integrētā iekšlietu informācijas sistēmā, par 

jautājumiem, kas tiek izskatīti Komisijā;
15.4. kārto Komisijas lietvedību;
15.5. veic informācijas ievadīšanu integrētā iekšlietu informācijas sistēmā par administratīvo 

pārkāpumu lietās pieņemtajiem lēmumiem.
16. Komisijas locekļu pienākumi tiek noteikti Komisijas sēdēs, ar Komisijas lēmumu vai 

Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu.

4. KOMISIJAS DARBA ORGANIZĀCIJA
17. Komisija lietas izskata saskaņā ar Administratīvās atbildības likumu.
18. Komisijas darbs notiek ne retāk kā divas reizes mēnesī, par sēžu norises laiku un vietu, kā arī 

par izmaiņām tajos informējot domes priekšsēdētāju. Komisijas sēdes ir atklātas.
19. Komisija ir tiesīga izskatīt jautājumus, ja  sēdē piedalās vairāk nekā puse no balsot tiesīgajiem 

komisijas locekļiem.
20. Komisija pieņem lēmumus ar klātesošo locekļu balsu vairākumu. Ja balsojot par lēmumu 

balsis sadalās vienādi, izšķiroša ir Komisijas priekšsēdētāja, vai viņa prombūtnes laikā -  
priekšsēdētāja vietnieka balss.

21. Domstarpības starp Komisiju un pašvaldības amatpersonām, iestādēm un uzņēmumiem izlemj 
Domes priekšsēdētājs, bet sarežģītākos jautājumus - Dome.

22. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko personu 
komercnoslēpumiem, kas tiem kļuvusi zināma pildot Komisijas locekļa pienākumus.

23. Komisijas priekšsēdētājs, viņa vietnieks un locekļi var tikt izslēgti no Komisijas sastāva ar 
Domes lēmumu uz šīs personas iesnieguma pamata, kā arī gadījumos, kad attiecīgā persona 
nepilda šajā nolikumā noteikto, Komisijas lēmumus vai Komisijas priekšsēdētāja rīkojumus, 
kā arī, ja  vairāk kā trīs (3) reizes pēc kārtas bez attaisnojošiem iemesliem neapmeklē 
Komisijas sēdes un citos gadījumos.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021.(protokols Nr.15,117.§) Nr.648

Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2022.gadam”

Likuma „Par pašvaldību budžetiem” 19.pantā noteikts: ja  līdz saimnieciskā gada sākumam 
pašvaldības budžets nav apstiprināts, pašvaldības izdevumi mēnesī nedrīkst pārsniegt divpadsmito 
daļu no iepriekšējā gada izdevumiem ar noteikumu, ka salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu 
pašvaldībai nesamazinās izpildāmo funkciju apjoms.

Lai nodrošinātu pašvaldības budžeta stabilitāti, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”
21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 19.pantu, 30.pantu 
un likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 35.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pašvaldības iestādes (pasākuma) tāmes izdevumi līdz pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai 2022.gadā nedrīkst pārsniegt divpadsmito daļu no 2022.gada budžeta plānošanai 
iesniegtā kontrolskaitļa, ja:

1.1. salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu iestādei (pasākumam) nesamazinās izpildāmo 
funkciju apjoms;

1.2. tiek turpināta iepriekšējā saimnieciskajā gadā uzsākto pasākumu finansēšana;
1.3. tiek nodrošināts finansējums Eiropas Savienības, pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu un Emisijas kvotu izsolīšanas finanšu instrumenta līdzfinansēto projektu 
īstenošanai;

1.4. tai skaitā ir finansējums, kas nepieciešams, lai dzēstu iepriekšējo gadu parādus par 
saņemtajām precēm un pakalpojumiem.

2. Pašvaldības iestādes tāmes izdevumi atalgojumam mēnesī līdz pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai 2022.gadā nedrīkst pārsniegt divpadsmito daļu no pašvaldības iestādes darba 
samaksas fonda, kas aprēķināts atbilstoši apstiprinātajām štata vienībām līdz 2021.gada
31.decembrim.

3. Pašvaldības iestādes tāmes izdevumi apkurei, ēdināšanai (pirmsskolas izglītības 
iestādēs) un līdz 2021.gada 31.decembrim noslēgtajiem līgumiem tiek apmaksāti atbilstoši 
piestādītajiem rēķiniem. Pašvaldības budžeta dotācijas biedrībām un nodibinājumiem 2022.gadā 
netiek izmaksātas līdz pašvaldības budžeta apstiprināšanai.

4. Izpilddirektoram ir tiesības dot rīkojumu Jēkabpils novada pašvaldības grāmatvedībai 
par pašvaldības budžeta asignējumu aizkavēšanu vai samazināšanu, ja  līdzekļu atlikums 
pašvaldības norēķinu kontos sasniedzis apjomu, kas nepieciešams obligāti veicamo maksājumu 
(algu izmaksai, nodokļu samaksai, līgumos paredzēto maksājumu) veikšanai vai ir izveidojies 
finansiālais deficīts.

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un darbojas līdz stājas spēkā saistošie 
noteikumi „Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2022.gadam”.

mailto:pasts@jekabpils.lv


6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim. Tāmju izpildītāji -  
iestāžu vadītāji - atbildīgi par programmām (pasākumiem).

Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs

Kalniete 65207313

R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15,118.§) Nr. 649

Par pilnvarojumu veikt nodokļu administrācijas funkcijas

Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 1.panta pirmās daļas 5.punktā noteikts, ka nodokļu 
administrācija ir Valsts ieņēmumu dienests un tā izveidotas institūcijas, pašvaldības domes ieceltas 
amatpersonas vai izveidotas iestādes, kā arī citas institūcijas, ja  tās paredzētas konkrētos likumos.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 
1.punktam, amats likuma izpratnē nav valsts amatpersonas darbs, pārstāvot attiecīgo publiskas 
personas institūciju, kurā tā ieņem valsts amatpersonas amatu, kā arī citu institūciju veidotās 
komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās, un par šo darbu nav noteikta atlīdzība. Līdz 
ar to Jēkabpils novada pašvaldības amatpersonu darbs pēc pilnvarojuma nav amats likuma 
izpratnē, tāpēc nav nepieciešams lemt par amatu savienošanu.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 
nodokļiem un nodevām” 1.panta 5.punktu, 20.panta 3.punktu, 26.panta piekto daļu, likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otrās daļas 1.punktu, 6.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā likumu “Par nekustamā īpašuma nodokli”, Finanšu komitejas 09.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.7, 36. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pilnvarot veikt nekustamā īpašuma nodokļa administrācijas funkciju šādus 
Jēkabpils novada administratīvās pārvaldes Finanšu ekonomikas nodaļas darbiniekus:

1.1. nodaļas vadītāj a Gita Kalniete;
1.2. galvenā nodokļu ekonomiste Ainte Liepiņa;
1.3. nodokļu ekonomiste Silvija Skrode;
1.4. nodokļu ekonomiste Anita Svilpe;
1.5. nodokļu ekonomiste Ligita Podniece;
1.6. nodokļu ekonomiste Ināra Elberte.
2. Lēmuma 1.punktā pilnvarotās personas veic nekustamā īpašuma nodokļa 

administrācijas funkciju normatīvo aktu noteiktajā kārtībā un tajā skaitā, bet ne tikai:
2.1. paraksta brīdinājumus par administratīvā akta piespiedu izpildi;
2.2. pieņem lēmumus par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā;
2.3. iesniedz izpildu dokumentus tiesu izpildītājiem parāda piedziņai;
2.4. veic citas darbības, kas noteiktas normatīvajos aktos.
3. Vienas pieturas aģentūrai veikt attiecīgas izmaiņas amatpersonu sarakstā un 

iesniegt informāciju Valts ieņēmumu dienestam.
4. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.
5. Ar lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes

01.04.2010. lēmumu Nr.162 “Par pilnvarojumu veikt nodokļu administrācijas funkcijas” un 
jebkuru citu Jēkabpils novada pašvaldībā iekļauto pašvaldības domju dotu pilnvarojumu veikt 
nodokļu administrācijas funkcijas.

mailto:pasts@jekabpils.lv


6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sedes vaditajs 
Domes priekšsēdētājs

Kalniete 65207313

R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 119. §) Nr.650

Par grozījumiem 25.03.2021. lēmumā Nr.84 "Par detālplānojuma izstrādes nosacījumiem"

Jēkabpils pilsētas dome 2021.gada 25.martā pieņēma lēmumu Nr.84 (protokols Nr.7, 7.§) 
“Par detālplānojuma izstrādes nosacījumiem” (turpmāk -  Lēmums). Ar Lēmumu tika uzsākta 
detālplānojuma “Jāņa Raiņa iela 80, Jēkabpils” izstrāde, apstiprināts darba uzdevums (turpmāk -  
Detālplānojums) un izstrādes vadītāja. Par Detālplānojuma izstrādes vadītāju tika apstiprināta 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja Kristīne Garde.

Šobrīd nepieciešams par Detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jēkabpils novada 
pašvaldības Pilsētvides departamenta Teritorijas plānošanas nodaļas zemes ierīcības inženieri 
Dainu Akmeni.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmā daļas 27.punktu, Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 
Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 98.punktu, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr., 6, 81. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 25.03.2021. lēmumā Nr.84 “Par detālplānojuma 
izstrādes nosacījumiem” šādu grozījumu:

Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 
Pilsētvides departamenta Teritorijas plānošanas nodaļas zemes ierīcības inženieri Dainu 
Akmeni.”
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Pilsētvides departamenta direktoram R. Sirmovičam. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

R. Sirmovičs 65207422

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 120. §) Nr.651

Par avārijas līdzekļu piešķiršanu

Ņemot vērā uzsnigušā sniega kārtas biezumu, ēku jumtu konstrukciju nestspēju, kā arī lai 
novērstu bīstamu situāciju rašanos garāmgājējiem, nepieciešams veikt pašvaldības ēku, kas 
atrodas Jēkabpils pilsētā, jumtu attīrīšanu no sniega. Iepriekšminētā pasākuma īstenošanai 
nepieciešams finansējums 11900,- euro apmērā.

Uz 01.12.2021. tāmē 06.600.01 avārijas līdzekļu atlikums 1430,- euro.
Ar Jēkabpils novada domes 29.07.2021. lēmumu Nr.56 tika piešķirts finansējums 6000,- 

euro apmērā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Madonas ielā 30A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
tehniskās apsekošanas veikšanai un ēkas daļas (1.-14.dzīvoklis) pārbūves projekta izstrādei, 
faktiski ir apgūts finansējums 3454,55 euro apmērā un izveidojusies finansējuma rezerve 2545,45 
euro apmērā.

Lai varētu veikt pašvaldības ēku, kas atrodas Jēkabpils pilsētā, jumtu attīrīšanu no sniega, 
papildus nepieciešams finansējums 7925,- euro apmērā, ko iespējams novirzīt no tāmes 06.600.05 
“Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība” neapgūtā finansējuma.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 37. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 11900,00 euro (vienpadsmit tūkstoši deviņi simti eiro, 00 centi) Jēkabpils 
novada pašvaldības ēku, kas atrodas Jēkabpils pilsētā, jumtu attīrīšanai no sniega, t.sk. 7925,00 
euro (septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit pieci eiro, 00 centi) budžeta grozījumos pārceļot no 
tāmes 06.600.05 “Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība”.

2. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada pašvaldības budžeta līdzekļiem avāriju un 
tamlīdzīgu seku likvidēšanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.01)

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Raits Sirmovičs 65207422

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 121.§) Nr.652

Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
(turpmāk -Likuma) 37.panta pirmo daļu valsts vai pašvaldības institūcija obligāti amatpersonas 
(darbiniekus) apdrošina pret nelaimes gadījumiem Likumā noteiktajos gadījumos, ja  šīs 
amatpersonas (darbinieki), veicot amata (dienesta, darba) pienākumus, ir pakļautas reālam 
dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam).

Saskaņā ar Likuma 37.panata ceturto daļu, pašvaldības dome nosaka amatus, kurus 
ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam 
(riskam).

Jēkabpils novada pašvaldības budžetā mērķim darbinieku nelaimes gadījumu 
apdrošināšana 2022.gadā ir plānoti 2000 eiro. Ņemot vērā iepirkuma (cenu aptaujas) rezultātus, 
2022.gadā plānots apdrošināt 200 Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu darbiniekus.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 37.panta pirmo un ceturto daļu, 
ņemot vērā Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 13.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt amatus, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam 
dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam) un veikt nelaimes gadījumu apdrošināšanu 
atbilstoši šādiem riskiem -  nāves gadījums, invaliditātes, sakropļojuma gadījums, traumu gadījums, 
sekojošiem Jēkabpils novada pašvaldības darbiniekiem:

Jēkabpils novada pašvaldības policija
1 Pašvaldības policijas priekšnieks
2 Pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks

3
Patruļpolicijas

nodala Pašvaldības policijas vecākais inspektors

4 Pašvaldības policijas vecākais kārtībnieks
5 Pašvaldības policijas kārtībnieks
6 Jaunākais kārtībnieks

7

Administratīvo 
procesu un 
iesniegumu 
izskatīšanas nodaļa Pašvaldības policijas vecākais inspektors

8 Pašvaldības policijas inspektors
Jēkabpils novada administratīva parvalde

mailto:pasts@jekabpils.lv


9
Aknistes pilsētas 
pārvalde Elektromontieris

10 Autobusa vadītājs
11 Automobiļa vadītājs

12
Viesītes pilsētas 
pārvalde Elektriķis

13
Viesītes pagasta 
pārvalde Elektrotīklu elektriķis

14
Dunavas pagasta 
pārvalde Elektriķis

15
Zasas pagasta 
pārvalde Vecākais elektriķis

16 Automobiļa vadītājs

17
Salas pagasta 
pārvalde Autobusa vadītājs

18
Rubenes pagasta 
pārvalde Automobiļa vadītājs

19
Atašienes pagasta 
pārvalde Autobusa vadītājs

20
Variešu pagasta 
pārvalde Autobusa vadītājs

21
Aknīstes pagasta 
pārvalde Traktora vadītājs

22
Ābeļu pagasta 
pārvalde Traktora vadītājs
Jēkabpils novada A ttīstības pārvalde

23

Vides, dabas 
resursu un civilās 
aizsardzības nodaļa

Nodaļas vadītājs

24
Vides aizsardzības speciālists (piesārņojošo darbību esošās un plānotās 
darbības ietekmes izvērtēšana un kontrole)

25
Vides aizsardzības speciālists (dabas resursu esošās un plānotās 
darbības ietekmes izvērtēšana un kontrole)

26 Civilās aizsardzības inženieris

27

Infrastruktūras
apsaimniekošanas
nodaļa Automobiļa vadītājs

28 Mikroautobusa vadītājs
Jēkabpils Valsts ģimnāzija

29 Elektriķis
30 Mikroautobusa vadītājs

Jēkabpils 3.vidusskola
31 Elektriķis

Jēkabpils 2. vidusskola
32 Elektriķis

Zasas vidusskola
33 Autobusa vadītājs

Antužu pam atskola
34 Mikroautobusa vadītājs
35 Aprūpētājs

Ābeļu pam atskola
36 Autobusa vadītājs

2



Rubeņu pam atskola
37 Autobusa vadītājs

Dignajas pam atskola
38 Autobusa vadītājs

Krustpils pam atskola
39 Autobusa vadītājs

Sunu pam atskola
40 Autobusa vadītājs

Vīpes pam atskola
41 Autobusa vadītājs

Jēkabpils Sporta centrs
42 Elektrotehniķis
43 Autobusa vadītājs

Jēkabpils novada bāriņtiesa
44 Bāriņtiesas priekšsēdētājs
45 Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks
46 Bāriņtiesas loceklis
47 Psihologs

Jēkabpils novada Sociālais dienests
48 Sociālā dienesta vadītājs

49
Sociālā dienesta vadītāja vietnieks sociālās palīdzības, administratīvajos 
un saimnieciskajos jautājumos

50
Sociālā dienesta vadītāja vietnieks sociālā darba un sociālo pakalpojumu 
jautājumos

51
Saimnieciska

nodala Nodaļas vadītājs
52 Mikroautobusa vadītājs
53 Dežurants

54
Sociālās palīdzības 

nodala Vecākais sociālais darbinieks

55 Sociālais darbinieks
56 Sociālās palīdzības organizators

57

Sociālā darba un 
sociālo
pakalpojumu nodaļa

Sociālais mentors

58

Sociālā darba ar 
ģimenēm ar 
bērniem sektors

Sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem

59

Sociālā darba ar 
pilngadīgām 
personām un sociālo 
pakalpojumu 
sektors

Sociālais darbinieks

60 Sociālais rehabilitētājs
61 Sociālo māju dežurants

62
Aprūpes mājās 

birojs Biroja vadītājs

63 Aprūpētājs
64 Pansija “Mežvijas” Pansijas vadītājs
65 Aprūpētājs
66 Sociālais aprūpētājs

3



67
Ģimenes atbalsta 

centrs Centra vadītājs

68 Sociālais pedagogs
69 Bērnu aprūpētājs (diennakts)
70 Sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem
71 Naktspatversme Naktspatversmes vadītājs
72 Aprūpētājs
73 Dežurants
74 Virtuves darbinieks

75

Daudzfunkcionālais
sociālo
pakalpojumu centrs 
"Rosme"

Centra vadītājs

76 Audzinātājs
77 Aprūpētājs
78 Grupu māja “Saka” Grupu mājas vadītājs
79 Sociālais darbinieks
80 Sociālais rehabilitētājs
81 Dežurants

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Iveta Upmace 65207411

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 122. §) Nr.653

Par Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 27.punktu,
41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likuma 4.panta ceturto daļu, 4.2pantu, 11.panta pirmo daļu, 2016.gada 20.decembra, 
ņemot vērā Finanšu komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 14. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas 
nolikumu (pielikumā).

2. Atzīt par spēku zaudējušiem:
2.1. Jēkabpils pilsētas pašvaldības 07.09.2017. lēmumu Nr.318 “Par Jēkabpils pilsētas

pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu”;
2.2. Aknīstes novada domes 22.10.2014. lēmumu „Par Aknīstes novada pašvaldības 

darbinieku novērtēšanu”;
2.3. Jēkabpils novada domes 26.05.2015. lēmumu Nr.154 “Jēkabpils novada

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”
2.4. Jēkabpils novada domes 28.11.2019. lēmumu Nr.394 “Jēkabpils novada

pašvaldības darbinieku kvalifikācijas un mēnešalgas apmēra noteikšanas nolikums”;
2.5. Salas novada domes 26.01.2011. lēmumu “Par nolikuma „Par Salas novada 

pašvaldības darbinieku kvalifikācijas un mēnešalgas noteikšanu” apstiprināšanu” (protokols Nr.1,
5.punkts);

2.6. Salas novada domes 28.04.2016. lēmumu Nr. 127 “Par nolikuma “Par atlīdzību
Salas novada pašvaldībā” apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 9.punkts);

2.7. Krustpils novada domes 22.06.2016. lēmumu (protokols Nr. 9., 3.p) “Krustpils 
novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas noteikumi;

2.8. Krustpils novada pašvaldības domes 20.01.2016. lēmumu (sēdes protokols Nr. 1,
5.punkts) “Krustpils novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”

2.9. Viesītes novada domes 16.12.2013. lēmumu Nr.19 “Par Viesītes novada 
pašvaldības darbinieku kvalifikācijas un mēnešalgas noteikšanu”.

3. Lēmums spēkā no 01.01.2022.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā: Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikums uz 9 lp. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 65207411

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 123.§) Nr.654

Par pārstāvi Jēkabpils novada izglītības iestāžu padomēs

Saskaņā ar Izglītības likuma 31.panta pirmo daļu izglītības iestādes padome ir pirmsskolas, 
pamatizglītības, vidējās izglītības vai profesionālās ievirzes izglītības iestādes koleģiāla institūcija, 
kurā darbojas:

1) izglītojamo deleģēti pārstāvji, izņemot izglītojamos pirmsskolas izglītības programmās;
2) izglītojamo vecāku (personu, kas realizē aizgādību) deleģēti pārstāvji;
3) izglītības iestādes pedagogu un citu darbinieku deleģēti pārstāvji.
Ņemot vērā Izglītības likuma 31.panta otro daļu, padomes sastāvā var iekļaut izglītības 

iestādes vadītāju un izglītības iestādes dibinātāja pārstāvi.
Jēkabpils novada pašvaldība kā savu pārstāvi iekļaušanai visu novada pirmsskolas, 

pamatizglītības, vidējās izglītības vai profesionālās ievirzes izglītības iestāžu padomēs virza 
domes priekšsēdētāja vietnieku izglītības un kultūras jautājumos Alfonu Žuku.

Pamatojoties uz Izglītības likuma 31.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā”
1.panta 1.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 
jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 7.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izvirzīt Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja vietnieku izglītības un kultūras 
jautājumos Alfonu Žuku iekļaušanai šādu Jēkabpils novada izglītības iestāžu padomēs:

1.1. Aknīstes vidusskola;
1.2. Antūžu pamatskola;
1.3. Ābeļu pamatskola;
1.4. Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola;
1.5. Dignājas pamatskola;
1.6. Jēkabpils 2. vidusskola;
1.7. Jēkabpils 3. vidusskola;
1.8. Jēkabpils Valsts ģimnāzija;
1.9. Krustpils pamatskola;
1.10. Mežāres pamatskola;
1.11. Rubeņu pamatskola;
1.12. Biržu pamatskola;
1.13. Salas vidusskola;
1.14. Sūnu pamatskola;
1.15. Variešu sākumskola;
1.16. Viesītes vidusskola;
1.17. Vīpes pamatskola;
1.18. Zasas vidusskola;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.19. Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centrs;
1.20. Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skola;
1.21. Viesītes Mūzikas un mākslas skola;
1.22. Sēlijas Sporta skola;
1.23. Jēkabpils Mākslas skola;
1.24. Jēkabpils Sporta skola;
1.25. Jēkabpils novada Aknīstes pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte";
1.26. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Auseklītis";
1.27. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš";
1.28. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaigznīte";
1.29. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Kāpēcītis";
1.30. Jēkabpils novada Jēkabpils pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņš";
1.31. Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte";
1.32. Jēkabpils novada Viesītes pirmsskolas izglītības iestādes "Zīlīte".
2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada domes priekšsēdētājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Upmace 65207411

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 124. §) Nr.655

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”

Ar Jēkabpils novada domes 19.08.2021. sēdes lēmumu tika apstiprināts vairāku 
pašvaldības iestāžu amatu saraksti un attiecīgi šo iestāžu nolikumi. Atbilstoši lēmumiem par 
iestāžu nolikumu apstiprināšanu, tika veiktas darbības darba tiesisko attiecību jautājumos, tai 
skaitā Darba likumā noteiktās darbinieku izvērtēšanas darbības, kā rezultātā tika konstatēts, ka 
nepieciešams grozīt amatu sarakstu.

Jēkabpils novada pašvaldībā tika saņemts Biržu pamatskolas direktores iesniegums, ar 
lūgumu aizstāt 0,5 amata vietas “Pirmsskolas audzinātāja palīgs” ar 0,5 pedagoģisko amata vietu 
“Sociālais pedagogs”.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 29.01.2013. noteikumu Nr.66 "Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību" 26., 27., 28.punktu, 
Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumu Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu 
katalogs" 21., 22., 23.punktu, Ministru kabineta 24.11.2015. noteikumu Nr. 656 "Noteikumi par 
minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa 
likmes aprēķināšanu" 2.punktu, Ministru kabineta 18.12.2018. noteikumiem Nr.851 “Noteikumi 
par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem”, ņemot 
vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 02.12.2021. 
lēmumu (protokols Nr.6, 8.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Sociālais dienests” šādus grozījumus:
1.1. struktūrvienībā “Administrācija” amatiem “Sociālā dienesta vadītāja vietnieks sociālās 

palīdzības, administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos” un “Sociālā dienesta vadītāja 
vietnieks sociālā darba un sociālo pakalpojumu jautājumos” precizēt profesijas kodu no 
“1431 02” uz “1344 04”;

1. 2. Sociālā darba ar ģimenēm ar bērniem sektorā un Sociālā darba ar pilngadīgām personām un
sociālo pakalpojumu sektorā amatam “Sektora vadītājs” precizēt profesijas kodu uz “1344 
07”;

1.3. struktūrvienībā “Pansija “Mežvijas”” amatam “Vecākais pavārs” precizēt profesijas kodu 
no “5120 02” uz “5120 01”;

1.4. Ģimenes atbalsta centrā amatam “Sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem” 
precizēt profesijas kodu uz “2635 03”;

1.5. Naktspatversmē un “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs "Rosme"” amatam 
“Vadītājs” precizēt profesijas kodu uz “1344 07”.

2. Izdarīt grozījumu iestādes “Biržu pamatskola” amatu sarakstā un svītrot 0,5 amata vietas 
“Pirmsskolas audzinātāja palīgs”.

3. Izdarīt Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem” šādus 
grozījumus:

mailto:pasts@jekabpils.lv


3.1. Izteikt lēmuma 2.pielikuma 2., 19., 21., 22., 32., 40., 41. un 46.punktu jaunā 
redakcijā saskaņā ar 1.pielikumu;

3.2.Izteikt lēmuma 15.pielikuma 10.punktu jaunā redakcijā saskaņā ar 2.pielikumu.
4. Lēmuma 3.punkts stājas spēkā 01.01.2022.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: 1. Iestādes “Jēkabpils novada Sociālais dienests” amata saraksta grozījums uz 1 lp.
2. Iestādes “Biržu pamatskola” amatu saraksta grozījums uz 1.lp

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Upmace 65207411

2



1.pielikums

2.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils 
novada domes

19.08.2021. 
lēmumu Nr.132

Jēkabpils novada sociālais dienests

Nr. Struktūrvienību un amatu 
nosaukumi

Profesijas
kods Vienības Amatu saime, 

apakšsaime

Amatu
līmenis,

mēnešalgas
grupa

Maksimālā 
mēnešalga euro

Administrācija

2
Sociālā dienesta vadītāja 
vietnieks sociālās palīdzības, 
administratīvajos un 
saimnieciskajos jautājumos

1431 02 
1344 04 1 1. Administratīvā 

vadība IIB, (12) 1647

21
Sociālā dienesta vadītāja 
vietnieks sociālā darba un 
sociālo pakalpojumu 
jautājumos

1431 02 
1344 04 1 1. Administratīvā 

vadība IIB, (12) 1647

Sociālā darba ar ģimenēm ar 
bērniem sektors

19 Sektora vadītājs 1344 07 1 39. Sociālais darbs IV (10) 1287
Sociālā darba ar pilngadīgām 

personām un sociālo 
pakalpojumu sektors

22 Sektora vadītājs 1344 07 1 39. Sociālais darbs IV (10) 1287
Pansija “Mežvijas”

32 Vecākais pavārs
5120 02 
5120 01 1

13. Fiziskais un 
kvalificētais darbs IV, (5) 802

Ģimenes atbalsta centrs

40 Sociālais darbinieks darbam 
ar ģimeni un bērniem 2635 03 1 39. Sociālais darbs IIIB, (9) 1190

Naktspatversme

41 Naktspatversmes vadītājs 2635 05 
1344 07 1 39. Sociālais darbs IV (10) 1287

Daudzfunkcionālais sociālo 
pakalpojumu centrs 

"Rosme"
46 Centra vadītājs 2635 05 

1344 07 1 39. Sociālais darbs IV (10) 1287
Kopā: 123

3



2.pielikums

15.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils 
novada domes

19.08.2021. 
lēmumu Nr.132

Biržu pamatskola

Nr. Struktūrvienību un 
amatu nosaukumi

Profesijas
kods Vienības Amatu saime, apakšsaime

Amatu
līmenis,

mēnešalgas
grupa

Maksimālā
mēnešalga euro

10
Pirmsskolas 
audzinātāja palīgs 5312 01

2
1,5

29.Pedagoģijas darbības 
atbalsts I,(4) 705

K opā:
13,g

13,3

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 125.§) Nr.656

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.282 “Par amatu sarakstiem”

Ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. sēdes lēmumu Nr.282 “Par amatu sarakstiem” tika 
apstiprināts Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centra amatu saraksts. Atbilstoši lēmumiem par 
iestāžu nolikumu apstiprināšanu, tika veiktas darbības darba tiesisko attiecību jautājumos, tai 
skaitā Darba likumā noteiktās darbinieku izvērtēšanas darbības, kā rezultātā, kā arī saņemot 
informāciju no Aknīstes Bērnu un jauniešu centra, tika konstatēts, ka nepieciešams grozīt amatu 
sarakstu.
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 
29.01.2013. noteikumu Nr.66 "Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību" 26., 27., 28.punktu, Ministru kabineta
30.11.2010. noteikumu Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs" 21., 22.,
23.punktu, Ministru kabineta 24.11.2015. noteikumu Nr. 656 "Noteikumi par minimālās mēneša 
darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa likmes aprēķināšanu"
2.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iestādes “Jēkabpils novada Bērnu un j auniešu centrs” amatu sarakstu:
1.1. papildināt ar 0,15 amata vietām “Apkopējs”;
1.2. precizēt amata “Repetitors” un “Palīgstrādnieks” profesijas kodu.
2. Izdarīt grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.282 “Par amatu

sarakstiem” 1.pielikuā un izteikt to jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu.
3. Lēmuma 2. punkts stājas spēkā 01.01.2022.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centra amatu saraksta grozījums uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Iveta Upmace 65207411

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikums

1.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada 
domes

23.09.2021. lēmumu 
Nr.282

Jēkabpils novada bērnu un jauniešu centrs

Nr. Struktūrvienību un  
amatu nosaukumi

Profesijas
kods Vienības Amatu saime, 

apakšsaime

Amatu
līmenis,

mēnešalgas
grupa

Maksimala mēnešalga euro

1 Jaunatnes lietu 
speciālists 2422 27 1 35.Politikas

ieviešana III, (10) 1287

2 Jaunatnes darbinieks 2422 57 4 35.Politikas
ieviešana II (9) 1190

3 Saimniecības vadītājs 5151 03 1 3.
Apsaimniekošana IIB, (8) 1093

4 Dežurants 5419 11 1 4. Apsardze un 
uzraudzība IB, (4) 705

5 Apkopējs 9112 01 3,15
13. Fiziskais un 
kvalificētais darbs I, (1) 500

6 Repetitors 432 102 
2653 13 1 33. Radošie darbi IB, (7) 996

7 Palīgstrādnieks 9613 01 
9329 09 1 13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs I, (1) 500

8 Palīgstrādnieks 9613 01 
9329 09 1 13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs IIA, (2) 530

Kopa: 43,0©
13,15

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 126. §) Nr.657

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem”

Ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra sēdes lēmumiem tika apstiprināti 
vairāku pašvaldības iestāžu nolikumi un ar šīs pašas sēdēs lēmumiem tika apstiprināti amatu 
saraksti pašvaldības iestādēs. Atbilstoši lēmumiem par iestāžu nolikumu apstiprināšanu, tika 
veiktas darbības darba tiesisko attiecību jautājumos, tai skaitā Darba likumā noteiktās darbinieku 
izvērtēšanas darbības, kā rezultātā tika konstatēts, ka nepieciešams grozīt amatu sarakstu.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 25.oktobn saņemts Jēkabpils vēstures muzeja 
iesniegums ar lūgumu veikt izmaiņas amatu sarakstā.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2021.gada 4.novembrī saņemts Jēkabpils kultūras pārvaldes 
iesniegums ar lūgumu veikt izmaiņas amatu sarakstā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumu Nr.66 "Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību" 26., 27., 28.punktu, 
Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumu Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju 
amatu katalogs" 21., 22., 23.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumu Nr. 656 
"Noteikumi par minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās 
stundas tarifa likmes aprēķināšanu" 2.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 
veselības aizsardzības jautājumu komitejas 02.12.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 9.§), Finanšu 
komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr.7, 12. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iestādes “Jēkabpils Vēstures muzejs” struktūrvienībā “Komunikācijas nodaļa” 
izveidot 0,5 amata vietu “Klientu apkalpošanas speciālists” un struktūrvienībā “Brīvdabas nodaļa 
“Sēļu sēta”” amatam “Eksponātu uzraugs” noteikt, ka amats nav sezonas.

2. Iestādes “Jēkabpils novada Kultūras pārvalde” struktūrvienībā “Krustpils kultūras 
centrs” izveidot 0,64 amata vietu “Orķestra diriģents”, struktūrvienībā “Viesītes kultūras centrs 
“Sēlija” amatam ‘Gaismotājs” noteikt 0,5 amata likmi un amatam “Santehniķis” noteikt 1 amata 
likmi.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” struktūrvienībā “Jēkabpils pilsētas 
bibliotēka” amatam “Multimediju dizaina speciālists” precizēt profesijas kodu no “3433 01” uz 
“3432 35 “.

4. Iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” struktūrvienībā “Būvvalde” 
amatu “Būvvaldes vadītāja vietnieks” pārsaukt par “Arhitekts”.

mailto:pasts@jekabpils.lv


5. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem” (turpmāk -  Lēmums) šādus grozījumus:

5.1.Izteikt Lēmuma 8.pielikuma 9., 14.punktu šādā redakcijā (1.pielikums);
5.2.Izteikt Lēmuma 7.pielikuma 37., 49., 52.punktu šādā redakcijā (2.pielikums); 
5.3.Izteikt Lēmuma 9.pielikuma 16.punktu šādā redakcijā (3.pielikums);
5.4.Izteikt Lēmuma 1.pielikuma 50.punktu šādā redakcijā (4.pielikums).
5.5.Svītrots Lēmuma 1.pielikuma 49.punktu.
6. Lēmuma 5.1.punktā 8.pielikuma 9.punkts stājas spēkā 01.03.2022.
7. Lēmuma 5.1.punktā 8.pielikuma 14. punkts stājas spēkā 01.05.2022.
8. Lēmuma 5.2. -5.5. punkts stājas spēkā 01.01.2022.
9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: 1. Jēkabpils Vēstures muzeja amatu saraksta grozījums uz 1 lp.
2. Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes amatu saraksta grozījums uz 1 lp.
3. Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas amata saraksta grozījums uz 1.lp
4. Jēkabpils administratīvās pārvaldes amatu saraksta grozījums uz 1.lp

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Upmace 65207411

2



1.pielikums

8 .p ie lik u m s

APSTIPR INĀ TS  

ar Jēkabpils novada dom es 

23 .09 .2021 . lēm um u N r.283

Jēkabpils vestures muzejs

Nr.
Struktūrvienību un amatu 

nosaukumi
Profesijas

kods Vienības Amatu saime, apakšsaime

Amatu
līmenis,

mēnešalgas
grupa

Maksimālā
mēnešalga

euro

K o m u n ik ācijas nod aļa

9
K lientu apkalpošanas 
speciālists

4222  07
0 5

1
23. K lientu apkalpošana II A , (6) 899

14

B rīvd abas nod aļa  "Sēļu  
sēta"

Eksponātu uzraugs 5419 12 1,5 4. Apsardze un uzraudzība IIB, (6) 899
2 8 ,4 5

K opā: 28 ,95

3



7.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes 
23.09.2021. lēmumu Nr.283

2.pielikums

Jēkabpils novada ku

Nr. S truktūrvienību un am atu 
nosaukum i

Profesijas
kods Vienības A m atu saime, 

apakšsaim e

A m atu
līmenis,

mēnešalgas
grupa

M aksim ālā 
m ēnešalga euro

K rustpils ku ltūras centrs

37 Orķestra diriģents 2652 17 0 16 
0,8 33. Radošie darbi III, (9) 1190

Viesītes ku ltūras centrs 
"Sēlija"

49 Santehniķis 7126 01 05
1

13. Fiziskais un 
kvalificētais darbs III, (4) 705

52 Gaismotājs 3521 28 

Kopā:

1
05

9644
96,8

13. Fiziskais un 
kvalificētais darbs III, (4) 705

turas parvalde

4



3.pielikums
9.pielikums

APSTIPRINĀT
S

ar Jēkabpils 
novada domes

23.09.2021. 
lēmumu Nr.283

Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka

Nr. S truktūrvienību un 
am atu  nosaukum i

Profesijas
kods Vienības A m atu saime, 

apakšsaim e

A m atu
līmenis,

mēnešalgas
grupa

M aksim ālā 
m ēnešalga euro

Jēkabpils pilsētas bibliotēka

16

Multimediju dizaina 
speciālists

3433 01 
3432 35

1
18.2. Informācijas 

apkopošana un 
analīze: Bibliotēku 

pakalpojumi
II, (8) 1093

5



4.pielikums

1.pielikums
APSTIPR INĀ TS  

ar Jēkabpils novada dom es 

23 .09 .2021 . lēm um u N r.283

Jēkabpils novada adm inistratīva parvalde

Nr.
Struktūrvienību un  
amatu nosaukumi

Profesijas
kods Vienības Amatu saime, 

apakšsaime

Amatu
līmenis,

mēnešalgas
grupa

Maksimala mēnešalga 
euro

Jēkabpils novada 
būvvalde

4 9
B ūvvaldes vadītāja 
vietnieks 1213 24

51. Teritorijas 
plānošana

IV B , (12) 1 6 4 7

50 Arhitekts
2161 01

2
51. Teritorijas 
plānošana

IV B , (12) 1647

6



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 127.§) Nr.658

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.258 "Par Jēkabpils novada 
Galvenās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu"

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.283 “Par amatu sarakstiem” 
(turpmāk -Lēmums) tika noteikts iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” amatu saraksts 
un amatu saimes (apakšsaimes), līmeņiem atbilstošās mēnešalgu grupas un to maksimālās 
mēnešalgas. Iestādes amatu sarakstā atbilstoši Bibliotēku likuma 25.panta otrajai daļai tika 
noteiktas amata vietas “Direktors” un “Direktora vietnieks”.

Atbilstoši Lēmumam ar iestādes darbiniekiem tika noslēgti darba līgumi un amata aprakstā 
noteikti amata pienākumi, tajā skaitā struktūrvienību vadītājiem noteikti tiešie vadītāji.

Ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.258 “Par Jēkabpils novada Galvenās 
bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu” tika apstiprināts iestādes nolikums (turpmāk -  Nolikums). 
Atbilstoši Nolikuma 13.punktam, bibliotēkas darbu vada Bibliotēkas vadītājs.

Ņemot vērā, ka ir noslēgti darba līgumi ar visiem iestādes “Jēkabpils novada Galvenā 
bibliotēka” darbiniekiem un ar Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumu Nr.529 “Par 
Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas direktoru” ir apstiprināts Jēkabpils novada Galvenās 
bibliotēkas direktors, jāmaina amata nosaukums visa Nolikuma tekstā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 8.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Veikt Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.258 "Par Jēkabpils novada 
Galvenās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu" šādu grozījumu:

Visā ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumu Nr.258 "Par Jēkabpils novada 
Galvenās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu" apstiprinātā nolikuma tekstā aizstāt vārdu 
“vadītājs” ar vārdu “direktors” attiecīgā locījumā.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Iveta Upmace 65207411

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 128. §) Nr.659 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

2021.gada 25.novembrī Jēkabpils novada dome pieņēma lēmumu Nr.429 “Par saistošo 
noteikumu apstiprināšanu”, saskaņā ar kuru tika apstiprināti saistošie noteikumi Nr. 20 „Saistošie 
noteikumi par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Jēkabpils 
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs”. Jēkabpils novada pašvaldībā saņemta Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 07.12.2021. vēstule Nr. 1-18/10631 “Par 
saistošajiem noteikumiem Nr. 20” (turpmāk- Vēstule). Vēstulē tiek norādīts, ka nepieciešams 
papildināt šos saistošos noteikumus.

Saskaņā ar Vispārējās izglītības likuma (turpmāk - Likums) 26.panta pirmo daļu, 
pašvaldību vispārējās pirmsskolas izglītības iestādēs izglītojamos uzņem izglītības iestādes 
dibinātāja noteiktajā kārtībā, ievērojot Izglītības likuma un citu likumu noteikumus. Līdz ar to ir 
nepieciešams izdot saistošos noteikumus, nosakot izglītojamo uzņemšanas kārtību vispārējās 
pirmsskolas izglītības iestādēs.

Atbilstoši Likuma 20.panta otrās daļas nosacījumiem pirmsskolas izglītības programmu 
apgūst bērni līdz septiņu gadu vecumam. Likuma 21.panta pirmajā daļā noteiks, ka vietējās 
pašvaldības savā administratīvajā teritorijā nodrošina vienlīdzīgu pieeju pirmsskolas izglītības 
iestādēm bērniem no pusotra gada vecuma. Likuma 20.panta otrā daļa nosaka, ka pirmsskolas 
izglītības programmu apgūst bērni līdz septiņu gadu vecumam.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. 
un 17.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas
27.punktu, 43.panta trešo daļu, 431.panta pirmo un ceturto daļu, 45.panta ceturto daļu, Izglītības 
likuma 17.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 20.un 21.pantu, 26.panta pirmo daļu, 
ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas
04.11.2021. lēmumu (protokols Nr.5, 6.§), Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas
07.12.2021. vēstuli Nr. 1-18/10631 “Par saistošajiem noteikumiem Nr. 20”,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 25. 11.2021. saistošos noteikumus Nr.20 „Saistošie 
noteikumi par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Jēkabpils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” precizētu redakciju un paskaidrojuma 
rakstu (pielikumā).

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 
saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai atzinuma sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 
iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībā likumā noteiktajā termiņā 
atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā

mailto:pasts@jekabpils.lv


izdevumā "Latvijas Vēstnesis".
4. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2022.gada 1.janvān.
5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā 

Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā internetā un nodrošināt saistošo noteikumu un 
paskaidrojuma raksta pieejamību pagasta un pilsētas pārvaldēs.

6. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu:
6.1. Jēkabpils pilsētas domes 09.03.2017. lēmumu Nr.71 „Par saistošo noteikumu 

apstiprināšanu”;
6.2. Krustpils novada domes 18.08.2010. lēmumu (sēdes protokols Nr.13., 20.p.).
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G. Gogulim.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 25.11.2021. saistošie noteikumi Nr.20 „Saistošie noteikumi par 
pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Jēkabpils novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” ar paskaidrojuma rakstu uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Skrode 65207054 
Šinkarjuka 65283780 
Ķiploka 65220736



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

25.11.2021. lēmumu Nr.429 
(protokols Nr.13, 3.§)

Precizēts 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.659 
(protokols Nr.15, 128. §)

Saistošie noteikumi Nr.20 

Saistošie noteikumi par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un 
atskaitīšanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 
Vispārējās izglītības likuma 26.panta pirmo daļu

I. Vispārīgie jautājum i
1. Saistošie noteikumi (turpmāk -  Noteikumi) nosaka pirmsskolas vecuma bērnu (turpmāk -  

bērni) reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Jēkabpils novada pirmsskolas izglītības 
iestādēs (turpmāk -  PII) un Jēkabpils novada izglītības iestādēs, kuras īsteno pirmsskolas 
izglītības programmas (turpmāk - Iestāde).

2. Jēkabpils novadā ir vienota bērnu reģistrācija uzņemšanai PII un Iestādē.
3. Pirmsskolas izglītības programmu apgūst bērni vecumā no 1,5 līdz 7 gadu vecumam un 

bērni PII un Iestādē tiek komplektēti šādās grupās:
3.1. vecuma grupa no 1,5 gadiem līdz 3 gadiem (no 14 līdz 22 bērni grupā);
3.2. vecuma grupa no 3 gadiem līdz 4 gadiem (no 18 līdz 24 bērni grupā);
3.3. vecuma grupa no 4 gadiem līdz 5 gadiem (no 20 līdz 26 bērni grupā);
3.4. vecuma grupa no 5 gadiem līdz 6 gadiem (no 22 līdz 28 bērni grupā);
3.5. vecuma grupa no 6 gadiem līdz 7 gadiem (no 22 līdz 28 bērni grupā);
3.6. jaukta vecuma grupa no 1,5 gadiem līdz 5 gadiem;
3.7. jaukta vecuma grupa no 5 gadiem līdz 7 gadiem;
3.8. jaukta vecuma grupa no 1,5 gadiem līdz 7 gadiem.

4. Bērnu, kurš sasniedzis 5 gadu vecumu un nav uzsācis pirmsskolas izglītības programmas 
apguvi, pašvaldība Noteikumos noteiktajā kārtībā nodrošina ar vietu PII vai Iestādē saskaņā ar 
normatīvo aktu prasībām.

II. Iesniegumu reģistrācija un bērnu uzņemšana

mailto:pasts@jekabpils.lv


5. Iesniegumu reģistrācija notiek visu kalendāro gadu no bērna dzimšanas laika. Jēkabpils 
novada Izglītības pārvalde nodrošina iesniegumu reģistrēšanu www.epakalpojumi.lv, neatkarīgi 
no to saņemšanas veida.

6. Lai pieteiktu bērnu PII vai Iestādē, bērna likumiskajam pārstāvim (turpmāk -  pārstāvis) 
jāiesniedz iesniegums Jēkabpils novada pašvaldībā, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, vai www.latvija.lv, vai parakstītu ar drošu elektronisko parakstu jānosūta uz elektroniskā 
pasta adresi pasts@jekabpils.lv, vai iesniegums jāiesniedz Iestādē, norādot PII, kurā vēlams 
nodrošināt bērnam pirmsskolas izglītības ieguvi un laiku, kad nepieciešama vieta PII, vai pa tiešo 
www. epakalpoj umi .lv.

7. Jēkabpils novada Izglītības pārvalde izskata iesniegumus, apkopo tos, veic iesniegumu 
uzskaiti. Jēkabpils novada Izglītības pārvalde 5 (piecu) darba dienu laikā no iesnieguma 
saņemšanas dienas, ja  tas nav iesniegts izmantojot www.epakalpojumi.lv, par iesnieguma 
reģistrāciju reģistrā rakstiski paziņo iesnieguma iesniedzējam uz norādīto adresi vai pēc 
iesnieguma iesniedzēja pieprasījuma nosūta atbildi elektroniski (bez droša elektroniskā paraksta) 
uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta adresi. Ja paziņojums pēc iesnieguma iesniedzēja 
norādes sniegts uz elektronisko pastu, tad paziņojums papildus papīra formā netiek sniegts.

8. Jēkabpils novada Izglītības pārvalde ir atbildīga par visu iesniegumu reģistrēšanu 
www.epakalpojumi.lv, tā reģistrē iesniegumus elektroniski datu bāzē atsevišķi pa bērnu 

dzimšanas gadiem iesniegumu iesniegšanas secībā, norādot laiku, kad nepieciešama vieta PII vai 
Iestādē, konkrētu PII vai Iestādi, bērna vārdu, uzvārdu un personas kodu.

9. Bērnam tiek nodrošināta pirmsskolas izglītības programmas apguve tikai vienā PII vai 
Iestādē.

10. Līdz kārtējā gada 30.maijam Jēkabpils novada Izglītības pārvalde ar PII un Iestāžu 
vadītājiem sastāda sarakstu par grupā uzņemamo bērnu skaitu, atbilstoši reģistrā reģistrētajiem 
iesniegumiem bērnu uzņemšanai.

11. Sastādot sarakstu par grupā uzņemamo bērnu skaitu, nodrošina grupu veidošanu 
sekojošiem bērniem iesniegumu iesniegšanas secībā:

11.1. obligāto izglītības vecumu sasniegušie bērni;
11.2. bez vecāku gādības palikušie bērni, kuriem ar bāriņtiesas lēmumu nodibināta 

aizbildnība;
11.3. attiecīgās PII vai Iestādē darbinieku bērniem, kuru dzīvesvieta ir deklarēta 

Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā (bērnam ir priekšrocība tikt uzņemtam PII vai 
Iestādē, kurā strādā bērna vecāks);

11.4. 1,5 līdz 5 gadus veciem bērniem, iesniegumu iesniegšanas secībā.
12. Sastādot uzņemamo bērnu sarakstu, ārpuskārtas priekšrocība tikt uzņemtam PII vai Iestādē 

ir bērniem Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos.
13. Ja veidojot PII vai Iestādē grupas ir nodrošināti augstāk minētie pieprasījumi, tad var tikt 

nodrošināti pieprasījumi iesniegumu iesniegšanas secībā.
14. Jēkabpils novada Izglītības pārvalde pēc Noteikumu 10.punktā minētā saraksta 

sastādīšanas iesnieguma iesniedzējam paziņo rakstiski vai pēc iesnieguma iesniedzēja 
pieprasījuma nosūta atbildi elektroniski (bez droša elektroniskā paraksta) uz iesniegumā norādīto 
elektroniskā pasta adresi par piedāvājumu uzņemt bērnu konkrētajā PII vai Iestādē (grupā). 
Viena mēneša laikā iesnieguma iesniedzējam jāgriežas PII vai Iestādē. Ja paziņojums pēc 
iesnieguma iesniedzēja norādes sniegts uz elektronisko pastu, tad paziņojums papildus papīra 
formā netiek sniegts.

15. Pēc Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes paziņojuma saņemšanas pārstāvim PII vai 
Iestādē jāiesniedz iesniegums par bērna uzņemšanu PII vai Iestādē.

16. Bērna uzņemšanu PII vai Iestādē noformē ar PII vai Iestādes vadītāja rīkojumu.

http://www.epakalpojumi.lv
http://www.latvija.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.epakalpojumi.lv
http://www.epakalpojumi.lv


17. PII vai Iestādes vadītājs pēc Noteikumu 16.punktā minētā rīkojuma izdošanas noslēdz ar 
pārstāvi Līgumu par bērna uzturēšanos PII vai Iestādē.

18. Bērnus, kurus nebija iespējams uzņemt PII vai Iestādē iesniegumā norādītajā 
laikā, Jēkabpils novada Izglītības pārvalde iesniegumu iesniegšanas secībā pārreģistrē uz nākamo 
gadu.

III. Bērnu atskaitīšana
19. Bērnu atskaita no PII vai Iestādes pamatojoties uz PII vai Iestādes vadītāja rīkojumu 

šādos gadījumos:
19.1. pēc pārstāvja rakstiska iesnieguma;
19.2. bērns saņēmis izziņu par piecgadīgo un sešgadīgo bērnu obligātās sagatavošanas 

programmas apguvi;
19.3. bērns apgūst pirmsskolas izglītības programmu citā pašvaldības izglītības iestādē;
19.4. bērns ir uzsācis pamatizglītības ieguvi;
19.5. ja  bērns bez attaisnojoša iemesla neapmeklē PII vai Iestādi 1 (vienu) mēnesi pēc 

kārtas.
20. Jēkabpils novada Izglītības pārvalde konstatējot Noteikumu 19.5. gadījumu, nosūta 

pārstāvim brīdinājumu, informējot par konstatēto pārkāpumu un nosaka termiņu paskaidrojuma 
sniegšanai -  pārkāpuma novēršanai. Ja pārstāvis nav sniedzis paskaidrojumu vai novērsis 
pārkāpumu noteiktajā termiņā, PII vai Iestāde var pieņemt rīkojumu par bērna atskaitīšanu.

21.Par attaisnojošu iemeslu uzskatāma bērna prombūtne veselības stāvokļa pasliktināšanās 
dēļ, ko apliecina ārsta izsniegta izziņa, PII vai Iestādes pedagoģiskā procesa pārtraukums vasaras 
mēnešos vai citi gadījumi, par kuriem pārstāvis PII vai Iestādi ir rakstiski informējis.

22. Ja pārstāvis vēlas izbeigt bērna uzturēšanos PII vai Iestādē, pārstāvis iesniedz iesniegumu 
PII vai Iestādē, norādot pamatojumu. PII vai Iestādes vadītājs 1 (vienas) darba dienas laikā 
izskata iesniegumu, izdod rīkojumu un paziņo Jēkabpils novada Izglītības pārvaldei vai Iestādei.

23. PII vai Iestādes vadītāja rīkojumu par bērna atskaitīšanu Noteikumos noteiktajos 
gadījumos nosūta pa pastu vai izsniedz personīgi pret parakstu pārstāvim.

24. Ja bērns attaisnojošu iemeslu dēļ neapmeklē PII vai Iestādes laikā, kas nav garāks par 
vienu kalendāro gadu, vieta tiek saglabāta. Pamatojoties uz pārstāvja iesniegumu, kurā norāda 
laiku, uz kādu bērns pārtrauc apmeklēt konkrēto PII vai Iestādi, PII vai Iestādes vadītājs paziņo 
par pārstāvja iesniegumu Jēkabpils novada Izglītības pārvaldei, kura promesošā bērna vietā ir 
tiesīga uz terminētu laiku piedāvāt vietu un uzņemt nākošo bērnu no datu bāzē reģistrētajiem 
iesniegumiem.

IV. Lēmumu vai faktiskās rīcības apstrīdēšana un pārsūdzēšana
25. Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes faktisko rīcību, PII vai Iestādes vadītāja pieņemtos 

lēmumus vai faktisko rīcību var apstrīdēt Jēkabpils novada domē.
26. Jēkabpils novada domes lēmumu normatīvajos aktos noteiktā kārtībā var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā.

V. Noslēguma jautājum i
27. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2022.gada 1.janvān.
28. Bērni, kas līdz šo Noteikumu spēkā stāšanās dienai ir reģistrēti uzņemšanai PII, saglabā 

iegūtās tiesības un netiek izslēgti no reģistra.
29. Atzīt par spēku zaudējušiem:
29.1. Jēkabpils pilsētas domes 09.03.2017. saistošos noteikumus Nr.6 „Saistošie noteikumi 

par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Jēkabpils 
pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” (Latvijas Vēstnesis, 2017, 57.nr; 2018, 
nr.70; 2021, nr.90);



29.2. Krustpils novada domes 18.08.2010. saistošos noteikumus Nr.2010/21 “Noteikumi par 
bērnu uzņemšanu pirmskolas grupās vispārizglītojošās skolās un pirmskolas izglītības iestādēs”.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

25.11.2021. lēmumu Nr.429 
(protokols Nr.13, 3.§)

Jēkabpils novada domes 25.11.2021. saistošo noteikumu Nr.20
“Saistošie noteikumi par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtību Jēkabpils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
1. Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās 
daļas 4.punktu viena no pašvaldības autonomajām funkcijām 
ir gādāt par iedzīvotāju izglītību (pirmsskolas vecuma bērnu 
nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādē). 
Saistošie noteikumi izstrādāti pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, kas nosaka, ka dome var 
pieņemt saistošos noteikumus arī, lai nodrošinātu pašvaldības 
autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, un 
Vispārējās izglītības likuma 26.panta pirmo daļu, kas nosaka, 
ka pašvaldību vispārējās pirmsskolas izglītības iestādēs 
izglītojamos uzņem izglītības iestādes dibinātāja noteiktajā 
kārtībā.

2. Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka Jēkabpils novada pašvaldībā 
bērnu reģistrācijas kārtību uzņemšanai pašvaldības izglītības 
iestādēs, kurās tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma 
un kārtību, kādā bērnu uzņem un atskaita no pirmsskolas 
izglītības iestādes.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu

Nav ietekmes uz pašvaldības budžetu.

4. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms.

5. Informācija par 
administratīvajām procedūrām

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes, kas īsteno pirmsskolas 
izglītības programmas.

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām Nav notikušas.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 129.§) Nr.660

Par grozījumiem Tradicionālo konfesiju konsultatīvās komisijas sastāvā

A r Jēkabpils novada pašvaldības domes 23.09.2021. lēmumu Nr.232 “Par Tradicionālo konfesiju 
konsultatīvās komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 68.§) izveidota 
Tradicionālo konfesiju konsultatīvā komisija 10 (desmit) locekļu sastāvā un apstiprināts komisijas 
nolikums.

Jēkabpils novada pašvaldībā 03.12.2021. ir saņemts iesniegums (Nr. 8-3/21/2839) no Latvijas 
Pareizticīgās baznīcas Jēkabpils Svētā Gara vīriešu klostera pārziņa Igumena M akarija (Maxim 
Kirillov), kurā lūdz nomainīt Latvijas Pareizticīgās baznīcas Jēkabpils Svētā Gara pārstavi Tradicionālo 
konfesiju Konsultatīvajā komisijā no Jevģenija Rumjanceva uz Maxim Kirillov.

Saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkts nosaka, ka d ome var 
izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 
pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.panta ceturto 
daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1 .panta 1 .punktu, M inistru kabineta 2002.gada 
22.oktobra noteikumu Nr.478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas 
valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Izdarīt Jēkabpils novada pašvaldības domes 23.09.2021. lēmumā Nr.232 “Par Tradicionālo 
konfesiju konsultatīvās komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” šādu grozījumu:

Aizstāt lēmuma 2.4. apakšpunktā vārdus “Jevģenij s Rumjancevs” ar vārdiem “Maxim Kirillov” .
2. Vienas pieturas aģentūrai M inistru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 

“Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas 
un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā paziņot Valsts ieņēmumu 
dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

D.Ivanova
27807841

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 130. §) Nr.661

Par finansējuma piešķiršanu dažāda veida atkritumu izvešanai no Jēkabpils pilsētas teritorijas

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 1. un 2.punktu un Atkritumu 
apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmo daļu pašvaldība ir atbildīga par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas organizēšanu un teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību.

Atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likumam sadzīves atkritumi ir arī bioloģiskie 
atkritumi (tostarp koku lapas), un sadzīves atkritumu radītājam vai valdītājam ir jāpiedalās 
pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu apsaimniekošanā.

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likumu koku lapas un zari, āboli, kartupeļi un citi 
augļi, dārzeņi ir bioloģiskie atkritumi. Šos atkritumus nedrīkst mest citām atkritumu grupām 
paredzētajos konteineros. Atkritumu, tajā skaitā bioloģisko, apsaimniekošanas jautājumi ir katras 
pašvaldības kompetencē. Tas nozīmē -  katrai pašvaldībai ir jānodrošina iespēja iedzīvotājiem 
atbrīvoties arī no šā veida atkritumiem. Atkritumu apsaimniekošanas likumā noteikts, ka atkritumu 
savākšana, pārkraušana, šķirošana, uzglabāšana, reģenerācija vai apglabāšana ir atļauta tikai tam 
paredzētajās vietās.

Atkritumu apsaimniekotāja pienākums ir nodrošināt atsevišķu sadzīves atkritumu veidu, 
tostarp, parku un dārzu atkritumu, izvešanu. Lai nodrošinātu racionālu atkritumu 
apsaimniekošanu, nodrošinātu pilsētvides sakopšanu un bioloģisko atkritumu savākšanu, 
Jēkabpils novada pašvaldībai ir noslēgts līgums ar SIA “Jēkabpils pakalpojumi” par atkritumu 
izvešanu no Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajām teritorijām Jēkabpils pilsētā (parkiem, 
skvēriem, kapu teritorijām, ceļa nomalēm, nelegāli ierīkotām izgāztuvēm) uz poligonu “Dziļā 
vāda”.

Dabas resursu nodokļa likuma 29. panta pirmā daļa nosaka, ka Pašvaldības pamatbudžeta 
līdzekļi, kas iegūti no nodokļa maksājumiem, un pašvaldības izveidotā vides aizsardzības fonda 
līdzekļi izmantojami arī atkritumu apsaimniekošanai.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 
pašvaldību budžetiem” 7.pantu, Dabas resursu nodokļa likuma 29.panta pirmo daļu, ņemot vērā 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Finanšu 
komitejas 09.12.2021. lēmumu (protokols Nr. .§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 42850,00 euro (četrdesmit divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit eiro, 00 centi) 
dažāda veida atkritumu izvešanai no Jēkabpils novada pašvaldībai piederošajām teritorijām 
Jēkabpils pilsētā uz poligonu “Dziļā vāda”

2. Apmaksu veikt no Dabas resursu nodokļa līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods
05.600.11, ekonomiskās klasifikācijas kods 2224, 2249), pamatojoties uz iesniegtajiem norēķinu 
dokumentiem.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G. Gogulim.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs

Elita Vaniņa 65207417

R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpilī

23.12.2021. (protokols Nr.15, 131. §) Nr.662

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 28.maija lēmumu Nr.201, (1.§) “Par nekustamā 
īpašuma atsavināšanu” nolemts atsavināt nekustamo īpašumu Ganību ielā 9A, Jēkabpilī ar 
kadastra numuru 5601 002 3923, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 3923, 0.2769 ha platībā, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.

Ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr.222, (2.§) "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam Ganību ielā 9A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
apstiprināta nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākuma cena, 11542,00 euro (vienpadsmit tūkstoši 
pieci simti četrdesmit divi eiro un 00 centi).

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000024205, juridiskā adrese Brīvības 
iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, saskaņā ar Apdzīvoto teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 
Pārejas noteikumu 6.punktu, likuma pielikuma 19.punktu (19.10.apakšpunkts), ir Jēkabpils 
pilsētas pašvaldības, reģistrācijas numurs 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, institūciju, 
finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” (2021.gada 6.oktobra laidiens, publikācijas 
Nr.2021/193.IZ10), pašvaldības izdevumā "Jēkabpils Vēstis" un pašvaldības interneta mājas lapā 
www.jekabpils.lv tika izsludināta izsole par Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo 
īpašumu ar kadastra numuru 5601 002 3923, Ganību iela 9A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā. Izsoles 
rīkotājs -  Jēkabpils novada pašvaldība. Izsoles veids - elektroniskā izsole ar augšupejošu soli. 
Izsoles sākums -  15.11.2021., izsoles noslēgums -  15.12.2021. plkst.13.00.

Uz e-izsoli pieteicās pieci pretendenti. Izsoles noteikumus izpildīja un uz e-izsoli tika 
reģistrēti trīs izsoles dalībnieki. Divi izsoles pretendenti nebija veikuši izsoles noteikumos 
noteiktos maksājumus.

Izsolē augstāko cenu 12742,00 euro (divpadsmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit divi eiro 
un 00 centi) nosolīja (svītrots), ar kuru slēdzams pirkuma līgums. Tiesu administrācijas uzturētās 
elektroniskās izsoļu vietnes https://izsoles.ta.gov.lv 2021.gada 16.decembra Akts par nekustamā 
īpašuma pārdošanu izsolē Nr. 2563587/0/2021-AKT.

2021.gada 16.decembn (svītrots) uz elektronisko pastu santa.lazare@jekabpils.lv sniedza 
rakstisku apliecinājumu par samaksas veidu, izvēloties noslēgt pirkuma līgumu, samaksu veicot 
14 dienu laikā no izsoles dienas. Pirkuma maksa pilnā apmērā veikta 2021.gada 17.decembrī 
(17.12.2021. maksāj uma uzdevums Nr.1).

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu, 36.panta 
pirmo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2021.gada 28.maija lēmumu Nr.201, (1.§) 
" Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr.222, (2.§) "Par 
izsoles noteikumu apstiprināšanu", elektronisko izsoļu vietnes https://izsoles.ta.gov.lv. 2021.gada
16.decembra Aktu Nr. 2563587/0/2021-AKT. “Par nekustamā īpašuma pārdošanu izsolē”,

Jēkabpils pilsētas dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
mailto:santa.lazare@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ganību iela 9A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā ar 
kadastra numuru 5601 002 3923, izsoles rezultātus, elektronisko izsoļu vietnes
https://izsoles.ta.gov.lv. 2021.gada 16.decembra Aktu par nekustamā īpašuma pārdošanu izsolē 
Nr. Nr. 25 63 587/0/2021 -AKT.

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma Ganību iela 9A, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5601 002 3923, atsavināšanu visā tā sastāvā par
12742,00 euro (divpadsmit tūkstoši septiņi simti deviņdesmit divi eiro un 00 centi) saskaņā ar 
pielikumā esošo līgumu.

3. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Pielikumā: Pirkuma līgums ar pielikumiem uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Lazare 65207415

2

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 132. §) Nr.663

Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.293 “Par iepirkuma komisijas 
sastāvu apstiprināšanu”

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un
27.punktu, Publisko iepirkumu likuma 24., 25. un 26.pantu, ņemot vērā likuma “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 24.punktu, 20.panta piekto 
daļu, ņemot vērā, ka 16.12.2021. ar Mirdzu Stankevicu ir izbeigtas darba tiesiskās attiecības,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumā Nr.293 “Par iepirkuma komisijas 
sastāvu apstiprināšanu” šādus grozījumus:

1.1. Aizstāt Lēmuma 1.punktā skaitli “5” ar skaitli “”4;
1.2. Svītrot Lēmuma 1.3.apakšpunktu;
1.3. Aizstāt Lēmuma 2.punktā skaitli “7” ar skaitli “6”;
1.4. Svītrot Lēmuma 2.3.apakšpunktu.
2. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumu Nr.293 „Pašvaldības 

iepirkuma komisijas nolikums iepirkumiem līdz 1 000 000 euro” apstiprinātajā Iepirkumu 
komisijas nolikumā šādu grozījumu:

Aizstāt nolikuma 8.3. apakšpunktā vārdu “pieci” ar vārdu “četri”.
3. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. lēmumu Nr.293 „Pašvaldības 

iepirkuma komisijas nolikums iepirkumiem virs 1 000 000 euro” apstiprinātajā Iepirkumu 
komisijas nolikumā šādu grozījumu:

Aizstāt nolikuma 8.3. apakšpunktā vārdu “septiņi” ar vārdu “seši”.
4. Vienas pieturas aģentūrai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot 

Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram G. Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Meldrāja 65207325

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 133.§) Nr.664 

Par piedāvājumu atlases rezultāta apstiprināšanu

Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 23.09.2021. (protokols Nr.9, 50.§) lēmumu 
Nr.214 “Par piedāvājumu atlases organizēšanu nekustamā īpašuma/telpu nomai Jēkabpils Tautas 
nama darbības nodrošināšanai” (turpmāk - Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmums Nr.214) 
tika nolemts organizēt piedāvājumu atlasi nekustamā īpašuma/telpu nomai Jēkabpils Tautas nama 
darbības nodrošināšanai un apstiprināta piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtībā nekustamā 
īpašuma/telpu nomai Jēkabpils Tautas nama darbības nodrošināšanai (turpmāk -  Piedāvājumu 
atlases kārtība), piedāvājumu atlases komisija (turpmāk -  Komisija) un nomas sludinājumā 
publicēj amā informācij a.

Saskaņā ar Piedāvājumu atlases kārtības 7.punktu līdz 2021.gada 25.oktobra plkst.17.00 
Iznomāšanas pretendenta piedāvājumu (turpmāk -  Piedāvājums) nekustamā īpašuma/telpu nomai 
Jēkabpils Tautas nama darbības nodrošināšanai ir iesniegusi viena persona -  SIA “Daugavkrasti”, 
reģistrācijas Nr.55403007361, juridiskā adrese Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
LV-5201 (turpmāk -  Pretendents).

Piedāvājumu atlases kartības 14.punkts, nosaka, ka izvērtējot piedāvājumus komisija ņem 
vērā Ministru kabineta 2013.gada 29.oktobra noteikumu Nr. 1191 “Kārtība, kādā publiska persona 
nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par 
nomātajiem un nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” (turpmāk - MK noteikumi 
Nr.1191) 12.punkta nosacījumus. Atbilstoši Piedāvājumu atlases kārtības 15.punktam Komisija 
par uzvarētāju atzīs pretendentu ar piedāvājumu, kas atbilst izvirzītajām prasībām, ir ar 
viszemākajām kopējām gada izmaksām un nepārsniedz pašvaldības budžeta iespējas.

Komisija, veicot piedāvājumu atlases pārbaudi atbilstoši Piedāvājumu atlases kārtības 14. 
un 15.punktam, konstatēja, ka Komisijai ir nepieciešama precizējoša informācija par Piedāvājumā 
norādīto. Tādējādi, ņemot vērā Pretendenta Piedāvājumā norādīto, Komisija ar Jēkabpils novada 
pašvaldības (turpmāk Pašvaldība) 04.11.2021. vēstuli Nr.8-12/21/723 un 30.11.2021.vēstuli Nr.8- 
12/21/867 Pretendentam lūdza iesniegt papildus precizējošu informāciju.

Pašvaldībā no Pretendenta 15.11.2021. (Pašvaldības reģistrācijas Nr.8-3/21/2493) un
06.12.2021. (Pašvaldības reģistrācijas Nr.8-3/21/2890) tika saņemta lūgtā informācija, savukārt 
attiecībā par energosertifikātu norādīts, ka to var iesniegt 2022.gada 1.februān, līdz 
energosertifikāta iesniegšanai var nodrošināt 21% atlaidi piedāvātajai nomas maksai.

Komisija, veicot piedāvājumu atlases pārbaudi atbilstoši Piedāvājumu atlases kārtības
15.punktam, konstatēja:

1. Nomas objekts ir nedzīvojamās telpas ar kopējo platību 470 m2, kas atrodas būvju 
īpašuma ar kadastra numuru 56015020104 Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
sastāvā esošā būvē ar kadastra apzīmējumu 56010020181001, kuras kopējā platība ir 3490,60 m2, 
kas atrodas Mežrūpnieku ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā. Nekustamais īpašums atrodas

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pašvaldības noteiktajā teritorijā, t.i. Daugavas kreisā pusē un pie ēkas nav intensīvā 
transportlīdzekļu kustība, pie ēkas ir autostāvvieta un teritorija pasākumiem brīvā dabā, pagalmā 
vai terasē.

2. Piedāvājumā norādīta informācija par nomas maksas apmēru un apsaimniekošanas 
pakalpojumu izdevumiem ir sekojoša: nomas maksa par kabinetiem: 1.stāvā: garderobe ar 
priekštelpu -  80,80 m2, 2.stāvā: direktora kabinets -  15,3 m2, kabinets-arhīvs (divstāvu kabinets) 
-  kabinets 1. stāvs 18,2 m2 un kabinets 2. stāvs 11,4 m2, kabinets pie zāles -  20,4 m2, semināru zāle 
(pie lielās zāles) -  30 m2, 3.stāvs: kinozāle -  34,4 m2 ar kopējo platību 210,5 m2 par 4,00 eur/m2 
mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa. 2.stāvā zāle -  190,9 m2 un skatuve -  68,6 m2 ar kopējā 
platība 259,5 m2 par 3,00 eur/m2 mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa. Pretendents līdz 
energosertifikāta iesniegšanai, kura iesniegšanas termiņš norādīts 01.02.2022., var nodrošināt 21% 
atlaidi piedāvātajai nomas maksai.

Bez maksas tiek piedāvāts izmantot, 1 stāvā: vējtveri -  6 m2, kāpņu telpu 5,86 m2, balkonu 
(terasi) -  36 m2, vestibilu, un 2.stāvā: vestibilu, kāpnes un gaiteņus līdz kabinetiem 71,5 m2 platībā 
un sanitāro mezglu -  28 m2 . Bez maksas pasākumu laikā var izmantot asfaltēto laukumu (zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 56010020144, 3125 m2 platībā), kas pieder Pretendentam. Zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020175, Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
7662 m2 īpašnieks ir devis apliecinājumu zemes izmantošanai bez maksas. Līdz ar to pie ēkas 
izmantojama autostāvvieta, teritorija pasākumiem brīvā dabā, pagalmā (siltajā laikā izmantojot 
pagalma zaļo teritoriju).

Piedāvājumā norādītās komunālo pakalpojumu izmaksas -  apkure par iznomātajām 
telpām: apkures sezonas laikā 1,25 eur/m2. Bez maksas sekojoši komunālie pakalpojumi: aukstais, 
karstais ūdens un kanalizācijas saimniecība, atkritumu konteiners, apkārtnes uzkopšana, sniega 
tīrīšana, elektroenerģija kabinetos un zālē.

3. Pretendenta piedāvājumā norādītais nekustamā īpašuma/telpu apraksts pēc būtības 
atbilst Piedāvājumu atlases kārtībā un nomas sludinājuma publicējamajā informācijā noteiktajām 
nekustamā īpašuma/telpu prasībām un aprīkojumam, vienīgi piedāvātās telpas nav aprīkotas ar 
apsardzes signalizāciju. Klimata un gaisa temperatūru uzlabošanai lielajā zālē un mazajā zālē jau 
uzstādītas klimata kontroles iekārtas.

Komisija, saskaņā ar Piedāvājumu atlases kārtības 14.punktu, veica Pieteikuma 
izvērtējamu atbilstoši MK noteikumu Nr.1191 12.punkta nosacījumiem un secināja, ka 
Pretendenta Piedāvājums atbilst pašvaldības izvirzītajām nekustamā īpašuma/telpu nomas 
prasībām Jēkabpils Tautas nama darbības nodrošināšanai.

Atbilstoši Piedāvājumu atlases kārtības 13. punktam Komisija izvērtē iznomāšanas 
pretendentu piedāvājumus un pieņem lēmumu par atlases rezultātiem. Jēkabpils novada dome 
pieņem lēmumu par piedāvājumu atlases rezultātu apstiprināšanu un nekustamā īpašuma/ telpu 
nomas līguma noslēgšanu ar izvēlēto iznomāšanas pretendentu.

Pamatojoties uz Komisijas 09.12.2021. protokolu Nr.3 par piedāvājumu atlases nekustamā 
īpašuma/telpu nomas Jēkabpils Tautas nama darbības nodrošināšanai, uzvarētāju tika atzīts SIA 
“Daugavkrasti”, reģistrācijas Nr.55403007361, juridiskā adrese Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, kurš pēc piedāvājumu atlases rezultātu apstiprināšanas, slēdz nomas 
līgumu par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.56015020104 Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā būvē ar kadastra apzīmējumu 56010020181001 esošo nedzīvojamo telpu ar 
kopējo platību 470 m2 nomas lietošanu, par sekojošu nomas maksu: par nedzīvojamām telpām ar 
kopējo platību 210,5 m2 - 4,00 eur/m2 mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa un nedzīvojamām 
telpām ar kopējo platību 259,5 m2 (zāle ar skatuvi) 3,00 eur/m2 mēnesī bez pievienotās vērtības 
nodokļa, ar līguma termiņu no 01.01.2022. līdz 31.12.2022. ar tiesībām nepieciešamības gadījumā 
pagarināt līguma termiņu. Līdz energosertifikāta iesniegšanai piemērojot minēto telpu nomas 
maksai 21% atlaidi. Nomas līgumā paredzēt Piedāvājumā minēto nedzīvojamo telpu un teritoriju 
bez maksas lietošanu un Piedāvājumā norādīto maksu par siltumenerģijas piegādi un bez maksas

2



piedāvātos komunālos pakalpojumus, kā arī paredzēt, ka uzvarētājs nodrošina teritorijas 
uzkopšanu, piebrauktuves attīrīšanu no gružiem, lapām, dubļiem, ziemas sezonā no sniega un 
ledus, un nepieciešamības gadījumā ziemas sezonā veic lāsteku un sniega tīrīšanu no Ēkas.

Atbilstoši Piedāvājumu atlases kārtības 21.punktam Nomas līgumā tiek norādīta 
pretendenta (piedāvājumu atlases uzvarētāja) piedāvātā nomas maksa, kas līguma darbības laikā 
nevar tikt mainīta.

Savukārt atbilstoši piedāvājumu atlases kārtības 22.punktam 10 (desmit) darba dienu laikā 
pēc nomas līguma noslēgšanas Jēkabpils novada pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv tiek 
publicēta kā arī publiski pieejamā vietā Jēkabpils novada pašvaldība Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā tiek izvietota MK noteikumu Nr.1191 17.1.-17.8. apakšpunktā minētā 
informācija.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 
pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 23., 27.punktu un otro daļu, Ministru kabineta 
2013.gada 29.oktobra noteikumu Nr.1191 “Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo 
īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt 
paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 11.,12., 17., 18, Ēku energoefektivitātes likuma
14.panta piekto daļu, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 23.09.2021. (protokols Nr.9, 50.§) 
lēmumu Nr.214 “Par piedāvājumu atlases organizēšanu nekustamā īpašuma/telpu nomai Jēkabpils 
Tautas nama darbības nodrošināšanai” 1.pielikuma 7.-9., 12.-15.,19., 21. un 22.punktu, Jēkabpils 
novada pašvaldības Piedāvājumu atlases komisijas 09.12.2021. protokolu Nr.3,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt piedāvājumu atlases rezultātu nekustamā īpašuma/telpu nomai Jēkabpils 
Tautas nama darbības nodrošināšanai, atzīstot, ka nomas līguma tiesības piešķiramas SIA 
“Daugavkrasti”, reģistrācijas Nr.55403007361, juridiskā adrese Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201.

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot un noslēgt nomas līgumu ar SIA “Daugavkrasti”, 
reģistrācijas Nr.55403007361 par nedzīvojamo telpu: garderobe ar priekštelpu -  80,80 m2 
(1.stāvs), direktora kabinets -  15,3 m2, kabinets-arhīvs (divstāvu kabinets) -  kabinets 1.stāvs 18,2 
m2 un kabinets 2.stāvs 11,4 m2, kabinets pie zāles -  20,4 m2, semināru zāle (pie lielās zāles) -  30 
m2, zāle -  190,9 m2 un skatuve -  68,6 m2 (2.stāvs) un kinozāle -  34,4 m2 (3.stāvs), kuras atrodas 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.56015020104 Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
būvē ar kadastra apzīmējumu 56010020181001 (turpmāk -  Ēka) ar kopējo platību 470 m2 
(turpmāk -  Telpas) pieņemšanu nomas lietošanā ar nomas lietošanas (izmantošanas) mērķi -  
Jēkabpils Tautas nama darbības nodrošināšanai.

3. Nomas līgumā norādīt, ka bez maksas Ēkā lietojamas sekojošas nedzīvojamās telpas: 
vējtveris -  6 m2, kāpņu telpa 5,86 m2, balkons (terase) -  36 m2, vestibils (1.stāvs), un vestibils, 
kāpnes un gaiteņi līdz kabinetiem 71,5 m2 platībā un sanitārais mezgls -  28 m2 (2.stāvs) . Bez 
maksas pasākumu laikā var izmantot asfaltēto laukumu (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
56010020144, 3125 m2 platībā) un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010020175, 
Mežrūpnieku iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads 7662 m2, t.sk. autostāvvietu, teritorija 
pasākumiem brīvā dabā, pagalmā (siltajā laikā izmantojot pagalma zaļo teritoriju).

4. Maksāt SIA “Daugavkrasti”, reģistrācijas Nr.55403007361 nomas maksu, par:
4.1. Nedzīvojamo telpu: garderobe ar priekštelpu -  80,80 m2 (1.stāvs), direktora 

kabinets -  15,3 m2, kabinets-arhīvs (divstāvu kabinets) -  kabinets 1.stāvs 18,2 m2 un kabinets
2.stāvs 11,4 m2, kabinets pie zāles -  20,4 m2, semināru zāle (pie lielās zāles) -  30 m2 un kinozāle

3

http://www.jekabpils.lv


-  34,4 m2 (3.stāvs) ar kopējo platību 210,5 m2 - 4,00 eur/m2 mēnesī bez pievienotās vērtības 
nodokļa, kas sastāda 842,00 euro mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa.

4.2. nedzīvoj amo telpu: zāle -  190,9 m2 un skatuve -  68,6 m2 (2. stāvs) ar kopēj ā platība
259,5 m2 - 3,00 eur/m2 mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa, kas sastāda 778,5 euro mēnesī 
bez pievienotās vērtības nodokļa.

5. Maksāt SIA “Daugavkrasti”, reģistrācijas Nr.55403007361, lēmuma 4.1. un
4.2.apakšpunktā noteikto nomas maksu ar 21% atlaidi līdz Ēkas energosertifikāta iesniegšanai.

6. Maksāt SIA “Daugavkrasti”, reģistrācijas Nr.55403007361 komunālo pakalpojumu 
izmaksas par siltumenerģijas apgādi (apkuri) par Telpām: apkures sezonas laikā 1,25 eur/m2. Bez 
maksas sekojoši komunālie pakalpojumi: aukstais, karstais ūdens un kanalizācijas saimniecība, 
atkritumu konteiners, apkārtnes uzkopšana, sniega tīrīšana, elektroenerģija Telpās.

7. Nomas līgumā paredzēt, ka SIA “Daugavkrasti”, reģistrācijas Nr.55403007361 
nodrošina 3.punktā minētās teritorijas uzkopšanu, piebrauktuves attīrīšanu no gružiem, lapām, 
dubļiem, ziemas sezonā no sniega un ledus, un nepieciešamības gadījumā ziemas sezonā veic 
lāsteku un sniega tīrīšanu no Ēkas.

8. Noslēgt 2.punktā minēto nedzīvojamo telpu nomas līgumu no 01.01.2022. līdz
31.12.2022. ar tiesībām nepieciešamības gadīj umā pagarināt līguma termiņu.

9. Pašvaldības īpašumu nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā pēc nomas līguma 
noslēgšanas Jēkabpils novada pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv publicēta kā arī publiski 
pieejamā vietā Jēkabpils novada pašvaldība Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā izvietot 
Ministru kabineta 2013.gada 29.oktobra noteikumu Nr.1191 “Kārtība, kādā publiska persona 
nomā nekustamo īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par 
nomātajiem un nomāt paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 17.1.-17.8. apakšpunktā minēto 
informāciju.

10. Nomas maksai nepieciešamos finanšu līdzekļus iekļaut 2022.gada tāmē 08.230.01 
“Jēkabpils Tautas nams” .

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G.Gogulim.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Verečinska 65207410

4

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒK ABPILS N O V A D A  D O M E  
Reģistrācijas № .9 0 0 0 0 0 2 4 2 0 5  

Brīvības iela  120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, L V  -  5201 
Tālrunis 6 5236777 , fakss 6 5207304 , elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 134. §) Nr.665 

Par izpilddirektoru atbrīvošanu no amata

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu dome var izskatīt 
jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var iecelt amatā un 
atbrīvot no amata izpilddirektoru.

Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.sepembra domes sēdē pieņēma lēmumus 
par Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu struktūru un ar lēmumu Nr.282 “Par amatu sarakstiem” 
ir noteiktas amata vienības pašvaldības iestādēs, kas stāsies spēkā 2022.gada 1.janvān.

Jēkabpils novada pašvaldība saskaņā ar Jēkabpils novada domes priekšsēdētāja
28.10.2021. rīkojumu Nr. Nr.9-8/21/321/D “Par izpilddirektoru izvērtēšanu” veica apvienojamo 
novadu pašvaldību izpilddirektoru izvērtēšanu. No pretendenta, kurš saņēma komisijas 
visaugstāko novērtējumu, tika saņemts atteikums par virzīšanu uz Jēkabpils novada pašvaldības 
izpilddirektora amatu. Ar Jēkabpils novada domes 05.11.2021. lēmumu Nr.427 “Par atklāto 
konkursu uz Jēkabpils novada Izpilddirektora amatu” ir nolemts izsludināt atklātu pretendentu 
konkursu uz Jēkabpils novada Izpilddirektora amatu un domes priekšsēdētājs pilnvarots organizēt 
atklātā konkursa izsludināšanu un tā norisi.

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktā ir noteikts, 
ka par pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību darba nepārtrauktības nodrošināšanu 
līdz dienai, kad 2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētās pašvaldību domes lemj par 
izpilddirektora iecelšanu amatā, ir atbildīgs tās pašvaldības izpilddirektors, kurā līdz vēlēšanām 
bija lielākais iedzīvotāju skaits atbilstoši aktuālajiem Iedzīvotāju reģistra datiem 2021. gada 1. 
janvārī.

Pašvaldība, kurā bija lielākais iedzīvotāju skaits atbilstoši aktuālajiem Iedzīvotāju reģistra 
datiem 2021. gada 1. janvārī bija Jēkabpils pilsētas pašvaldība un līdz ar to Jēkabpils pilsētas 
pašvaldības izpilddirektors ir atbildīgs par pašvaldības iestāžu un pašvaldības kapitālsabiedrību 
darba nepārtrauktības nodrošināšanu līdz dienai, kad 2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā 
pašvaldības dome lems par izpilddirektora iecelšanu amatā.

Ņemot vērā minēto, domei ir jālemj par izpilddirektoru atbrīvošanu no amata.
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9. un 11.punktu, 

27.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbrīvot no izpilddirektora amata apvienojamo pašvaldību izpilddirektorus:
1. Viesītes novada pašvaldības izpilddirektori Sanitu Lūsi,
2. Aknīstes novada pašvaldības izpilddirektoru Jāni Gavaru,
3. Krustpils novada pašvaldības izpilddirektoru Raimondu Spēku,
4. Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoru Guntu Dimitrijevu,
5. Salas novada pašvaldības izpilddirektoru Arni Baumeisteru.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Noteikt, ka darba tiesiskās attiecības lēmuma 1.punktā minētajām amatpersonām tiek 
izbeigtas atbilstoši Darba likumā noteiktajam, tostarp, ievērojot viena mēneša uzteikuma 
termiņu, izņemot gadīj umus, j a darba tiesiskās attiecības tiek izbeigtas pēc pušu vienošanās 
vai ir vienošanās par darba tiesisko attiecību turpināšanu pašvaldībā citā amatā.

3. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētās amatpersonas no 1.janvāra 2022.gada neveic amata 
pienākumus administrācijas iestādes vadītāja pienākumus.

4. Uzdot domes priekšsēdētājam R. Ragainim veikt visas nepieciešamās darbības saskaņā ar 
Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai 
nodrošinātu lēmuma izpildi, tostarp, noteikt lēmuma 1.punktā minētajām amatpersonām 
darba pienākumus pēc 01.01.2022., ja  darba tiesiskās attiecības nav izbeigtas līdz 
minētajam datumam.

5. Vienas pieturas aģentūrai Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr. 478 
“Kārtība, kādā aizpildāmas, iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu 
deklarācijas un aizpildāmi un iesniedzami valsts amatpersonu saraksti” noteiktajā kārtībā 
paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes priekšsēdētājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒK ABPILS N O V A D A  D O M E  
Reģistrācijas № .9 0 0 0 0 0 2 4 2 0 5  

Brīvības iela  120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, L V  -  5201 
Tālrunis 6 5236777 , fakss 6 5207304 , elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15,135.§) Nr. 666

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 11.pantu, 12.pantu, 
16.pantu, 17.pantu un 30.pantu, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu,
11.pantu, 41.panta pirmo, otro un trešo daļu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošos noteikumus Nr.37
„Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.3 ”Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (pielikumā).

2. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.
3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā elektroniskā veidā nosūtīt Vides

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.
4. Sabiedrisko attiecību nodaļai, sadarbojoties ar Finanšu ekonomikas nodaļas

vadītāju Gitu Kalnieti, nodrošināt paskaidrojumu par lēmuma 1.punktā noteikto grozījumu būtību 
publicēšanu pašvaldības mājas lapā: jekabpils.lv.

5.Kontroli par šī lēmuma 1. un 4.punkta izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības 
izpilddirektoram Guntaram Gogulim un tāmju izpildītājiem -  iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par 
programmām (pasākumiem), par šī lēmuma 3.punkta izpildi veikt Vienas pieturas aģentūrai.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 23.12.2021. saistošie noteikumi Nr.37 „Grozījumi Jēkabpils 
novada domes 29.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam” uz 2 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

K alniete 65207313

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒK ABPILS N O V A D A  D O M E  
Reģistrācijas № .9 0 0 0 0 0 2 4 2 0 5  

Brīvības iela  120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, L V  -  5201 
Tālrunis 6 5236777 , fakss 6 5207304 , elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

23.12.2021. lēmumu Nr.666 
(protokols Nr.15, 135. §)

23.12.2021. Saistošie noteikumi Nr.37

„Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021. saistošajos noteikumos Nr.3 
“P ar Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam””

Izdoti saskaņā ar likum a „P ar pa šva ld īb ā m ” 
21.panta pirm ās daļas 2.punktu

Izdarīt Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2021.gadam” šādus grozījumus:

1. Izteikt 1 .punktu šādā redakcijā:
“1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu saskaņā ar 1., 2.pielikumu:

1.1. ieņēmumi .................................................................. .......................EUR 64 552 959
1.2. izdevumi ................................................................... .......................EUR 87 768 554
1.3. aizņēmumu saņemšana kopsummā ....................... ........................EUR 15 504 587
1.4. aizņēmumu atmaksa kopsummā .......................... ........................EUR 3 931 256
1.5. līdzdalību komersantu pašu kapitālā .................... .......................EUR 1 638 457
1.6. līdzekļu atlikums uz 01.01.2021.g..................................................EUR 14 020 093
1.7. līdzekļu atlikums uz 01.01.2022.g...................................................EUR 739 372.”

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā:
“2. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumus un dāvinājumus saskaņā ar
3.pielikumu:

2.1.1. ieņēmumi............................................................................................. EUR 1 851
2.1.2. izdevumi..............................................................................................EUR 5 425
2.1.3. atlikums uz 01.01.2021.g..................................................................EUR 6 228
2.1.4. atlikums uz 01.01.2022.g................................................................... EUR 2 654.”

Pielikumā:
1. Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets, Kopsavilkums (1.pielikums) 2 lp.
2. Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs 
(2.pielikums) 11 lp.
3. Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumi un dāvinājumi, Kopsavilkums (3.pielikums)
1 lp.
4. Paskaidrojuma raksts uz 33 lp.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs

2

R.Ragainis

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. pielikums

"Jēkabpils novada domes 23.12.2021.saistošajiem noteikumiem №.37 

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3 

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžets 
KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi Budžeta kategoriju kodi

Apstiprināts 2021. 
gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 64552959,00
1 2 3

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 19900800,00
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 1.1.0.0. 19900800,00

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 2422432,00
Nekustamā īpašuma nodoklis 4.1.0.0. 2422432,00

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 395843,00
Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 5.4.0.0. 4000,00

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 5.5.0.0. 391843,00

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 284545,00
Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 8.1.0.0. 4440,00

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 8.3.0.0. 260806,00

Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlik., valsts parāda vērtspapīriem un atlikto maks." 8.6.0.0. 18049,00

Pārējie finanšu ieņēmumi 8.9.0.0. 1250,00

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 75392,00
Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 9.4.0.0. 17660,00

Pašvaldību nodevas 9.5.0.0. 57732,00

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 15569,00
Naudas sodi 10.1.0.0. 15569,00

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 137194,00
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 12.2.0.0. 15969,00

Dažādi nenodokļu ieņēmumi 12.3.0.0. 121225,00
IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, 
PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 2966673,00

Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 13.1.0.0. 489181,00

Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 13.2.0.0. 2323381,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 13.4.0.0. 28326,00

Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 13.5.0.0. 125785,00
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti 17.0.0.0. 207554,00

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 17.2.0.0. 207554,00

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 33981090,00
Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 18.6.0.0. 33981090,00

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 1346515,00
Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 19.2.0.0. 1346515,00

Iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 2819352,00
Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 21.1.0.0. 9592,00

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 21.3.0.0. 2727120,00

Pārējie 21.3.0.0.gr.neklas.iest.ieņ.par budžeta iestāžu sniegtajiem maks.pakalp.un citi pašu ieņ. 21.4.0.0. 82640,00

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21.7.0.0. 0,00



II IZDEVUMI - kopā 87768554,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajam kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6383893,00

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 354749,00

Ekonomiskā darbība 04.000 14792487,00

Vides aizsardzība 05.000 1061971,00

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 15775543,00

Veselība 07.000 78580,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 7166349,00

Izglītība 09.000 31739370,00

Sociālā aizsardzība 10.000 10415612,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajam kategorijām

Atlīdzība 1000 32224668,00
Preces un pakalpojumi 2000 15771683,00
Subsīdijas un dotācijas 3000 1085712,00
Procentu izdevumi 4000 62334,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 34176252,00
Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 3068541,00
Transferti, uzturēšnas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 
sadarbība 7000 1379364,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficits (-) (I-II) -23215595,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 23215595,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 13280721,00
Naudas līdzekļi F21010000 5640,00

Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 13275081,00

Aizņēmumi F40020000 11573331,00
Saņemtie aizņēmumi F40020010 15504587,00

Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 3931256,00

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā F50010000 -1638457,00
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas F55010000 -1638457,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



"Jēkabpils novada domes 23.12.2021.saistošajiem  noteikumiem Nr.37 2.pielikums
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021. gadam "

Jēkabpils novada pašvaldības aizņēmumu, galvojumu un ilgtermiņa saistību apmērs

Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
I. Aizņēmumi

1 ERAF projekta (Nr.3DP/3.2.1.2.0./10/APIA/SM/020) „Augšzemes 
un Skolas ielu (t.sk.tilts pār Dienvidsusēju) rekonstrukcija Aknīstes 
pilsētā” īstenošanai Valsts kase

Nr. P-205/2011; 
04.07.2011.- 20.06.2030.

pamatsumma 496 890 4 974 4 974 0 0 0 0 0 0 0 4 974
%; apkalpošana 157 0 0 0 0 0 0 0 157
kopā 5 131 0 0 0 0 0 0 0 5 131

2 ELFLA projekta (Nr.10-05-L32100-000116) „Siltumapgādes 
sistēmu vienkāršota rekonstrukcija Aknīstes novada Aknīstes 
pilsētā un Ancenes ciemā” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-306/2011;
23.08.2011.-20.04.2027.

pamatsumma 360 992 6 262 6 262 0 0 0 0 0 0 6 262
%; apkalpošana 135 0 0 0 0 0 0 135
kopā 6 397 0 0 0 0 0 0 0 6 397

3 KPFI projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
pirmsskolas izglītības iestādē "Bitīte" un Aknīstes vidusskolā" 
īstenošanai Valsts kase

Nr.P-243/2012;
24.07.2012.-20.04.2023.

pamatsumma 207 173 6 092 6 092 0 0 6 092
%; apkalpošana 49 0 0 49
kopā 6 141 0 0 0 0 0 0 0 6 141

4 ERAF projekta (Nr.3PD/3.4.1.1.0/10/APIA/CFLA/005/035) 
„Ūdenssaimniecības attīstība Aknīstes novada Ancenes ciemā” 
īstenošanai Valsts kase

Nr.P-284/2012; 
09.08.2012.- 20.12.2023.

pamatsumma 173 214 7 239 7 239 0 0 7 239
%; apkalpošana 70 0 0 0 70
kopā 7 309 0 0 0 0 0 0 0 7 309

5

Prioritārā investīciju projekta „Siltumapgādes sistēmas vienkāršota 
rekonstrukcija Aknīstes novada Aknīstes pilsētā” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-473/2014; 
23.09.2014.- 20.09.2044.

pamatsumma 45 348 5 043 5 043 0 0 0 0 0 0 0 5 043
%; apkalpošana 402 0 0 0 0 0 0 0 402
kopā 5 445 0 0 0 0 0 0 0 5 445

6 ERAF projekta (Nr.3DP/3.2.1.2.0./10/APIA/SM/020) „Augšzemes 
un Skolas ielu (t.sk. tilts pār Dienvidsusēju) rekonstrukcija 
Aknīstes pilsētā” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-472/2014; 
23.09.2014.- 20.09.2034.

pamatsumma 259 708 28 863 28 863 0 0 0 0 0 0 0 28 863
%; apkalpošana 1 330 0 0 0 0 0 0 0 1 330
kopā 30 193 0 0 0 0 0 0 0 30 193

7
Projekta Aknīstes vidusskolas darbmācības ēkas remontdarbi 
īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-230/2015; 
09.07.2015.- 20.06.2035.

pamatsumma 9 139 1 194 1 194 0 0 0 0 0 0 0 1 194
%; apkalpošana 57 0 0 0 0 0 0 0 57
kopā 1 251 0 0 0 0 0 0 0 1 251

8
Prioritārā investīciju projekta Gārsenes kultūras nama ēkas 
vienkāršota renovācija” īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-351/2015;
08.09.2015.-20.08.2035.

pamatsumma 14 240 1 860 1 860 0 0 0 0 0 0 0 1 860
%; apkalpošana 94 0 0 0 0 0 0 0 94
kopā 1 954 0 0 0 0 0 0 0 1 954

9
Projekta „Aknīstes vidusskolas sporta stadiona rekonstrukcija” 
īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-1/2017; 27.01.2017.
20.01.2037.

pamatsumma 60 718 11 433 11 433 0 0 0 0 0 0 0 11 433
%; apkalpošana 622 0 0 0 0 0 0 0 622
kopā 12 055 0 0 0 0 0 0 0 12 055

10
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta 
(autobusa) iegādei

Valsts kase

Nr. P-76/2017; 27.03.2017.
20.03.2024.

pamatsumma 47 820 9 564 9 564 0 0 0 9 564
%; apkalpošana 72 0 0 0 72
kopā 9 636 0 0 0 0 0 0 0 9 636

11 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000018) „Pašvaldības grants 
ceļa Asare-Vilkupīte posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-419/2018; 
31.07.2018.- 20.12.2027.

pamatsumma 96 650 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 1 196 8 372
%; apkalpošana 17 16 14 13 10 5 4 79
kopā 1 213 1 212 1 210 1 209 1 206 1 201 1 200 0 8 451

12
ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000019) „Pašvaldības grants 
ceļa Dienvidi-Grantsbedres posma pārbūve Aknīstes novada 
Asares pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-421/2018; 
31.07.2018.- 20.12.2024.

pamatsumma 39 400 868 868 868 868 868 3 472

%; apkalpošana 6 6 4 2 1 19
kopā 874 874 872 870 1 0 0 0 3 491

13
ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000018) „Pašvaldības grants 
ceļa14.CRBP- Censoni posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-420/2018; 
31.07.2018.- 20.07.2038.

pamatsumma 84 022 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 20 769 34 293

%; apkalpošana 85 81 76 71 67 62 56 282 780
kopā 2 017 2 013 2 008 2 003 1 999 1 994 1 988 21 051 35 073

14

ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000014) „Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve Aknīstes novada Asares pagasta Ancenē ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-418/2014; 
31.07.2018.- 20.12.2028.

pamatsumma 85 574 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 1 624 12 992

%; apkalpošana 31 27 23 19 15 11 7 3 136
kopā 1 655 1 651 1 647 1 643 1 639 1 635 1 631 1 627 13 128

15 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000016) „Pašvaldības grants 
ceļa Tauriņi- Upītes posma pārbūve Aknīstes novada Asares 
pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-423/2018; 
31.07.2018.- 20.12.2027.

pamatsumma 85 850 984 984 984 984 984 984 984 984 6 888
%; apkalpošana 17 14 11 9 6 3 2 62
kopā 1 001 998 995 993 990 987 986 0 6 950

16
ELFLA projekta (Nr.16-05-AL24-A019.2205-000001) "Radošās 
rezidences "Debesjums" izveidošana Gārsenē"' īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-98/2018; 03.04.2018.
20.10.2039.

pamatsumma 96 322 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 3 136 32 144 54 096
%; apkalpošana 134 128 121 114 110 97 88 412 1 204
kopā 3 270 3 264 3 257 3 250 3 246 3 233 3 224 32 556 55 300

17 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000037) „Pašvaldības grants 
ceļa Gārsene- Jaunmuiž- Irbes posma pārbūve Aknīstes novada 
Gārsenes pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-422/2018; 
31.07.2018.- 20.07.2038.

pamatsumma 228 145 12 807 12 807 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 12 856 63 037 152 980

%; apkalpošana 385 358 326 296 260 228 195 3 570 5 618
kopā 13 192 13 214 13 182 13 152 13 116 13 084 13 051 66 607 158 598

1



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

18 ELFLA projekta (Nr.18-05-A00702-000036) „Pašvaldības grants 
ceļa Gārsene- Bajāri posma pārbūve Aknīstes novada Gārsenes 
pagastā ” īstenošanai Valsts kase

Nr.P-417/2018; 
31.07.2018.- 20.07.2038.

pamatsumma 138 458 996 996 996 996 996 996 996 996 10 707 17 679
%; apkalpošana 44 42 39 37 34 32 29 126 383
kopā 1 040 1 038 1 035 1 033 1 030 1 028 1 025 10 833 18 062

19
Projekta "Asfalta seguma izbūve un seguma atjaunošana pie 
izglītības iestādēm" īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-99/2018; 03.04.2018.
22.03.2038.

pamatsumma 161 899 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 8 412 86 223 145 107
%; apkalpošana 389 343 322 301 379 352 327 1 108 3 521
kopā 8 801 8 755 8 734 8 713 8 791 8 764 8 739 87 331 148 628

20 ELFLA projekta (Nr.17-05-AL24-A019.2201-000001) "Drošības 
uzlabošana Aknīstē, izmantojot ekotehnoloģijas" īstenošanai

Valsts kase

Nr.P-97/2018; 03.04.2018.
23.03.2028.

pamatsumma 42 383 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 1 908 477 13 833
%; apkalpošana 34 28 24 19 13 8 5 2 133
kopā 1 942 1 936 1 932 1 927 1 921 1 916 1 913 479 13 966

21 Latvijas lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta ( 
Nr.LLI-302) "Vietējo sabiedrisko drošības pakalpojumu 
efektivitātes un pieejamības uzlabošana Latvijas un Lietuvas 
pierobežā" investīciju daļas īstenošanai Valsts kase

Nr.P-642/2018; 
12.11.2018.- 20.10.2028.

pamatsumma 26 785 1 444 10 109 1 444 1 444 416 3 304

%; apkalpošana 10 3 2 15

kopā 1 454 1 447 418 0 0 0 0 0 3 319

22 ERAF projekta (9.3.1.1/18/I/013) "Dienas aprūpes centra un grupu 
dzīvokļu izveide Deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes 
novadā" Valsts kase

Nr.P-60/2020; 12.03.2020.
20.12.2050.

pamatsumma 453 285 164 999 0 0 15 110 15 110 15 110 15 110 15 110 15 110 362 625 453 285
%; apkalpošana 1 980 3 211 2 163 2 087 2 011 1 935 1 830 20 035 35 252
kopā 1 980 18 321 17 273 17 197 17 121 17 045 16 940 382 660 488 537

23
ELFLA projekta ( Nr. 19-05-A00702-000011) " Pašvaldības ceļa 
Nr.3-1 Aknīste- Krāces (0.000km-0.148 km), melioratoru ( 
0.070km-0.728 km), Avotu (0.000km-1.003km), Lauku (0.000km- 
0.931km), Girenieku ( 0.017km-0.360km) ielu, to posmu pārbūve 
Aknīstē, Gāresenes pagastā, Aknīstes novadā" īstenošanai Valsts kase

Nr.P-145/2020; 
08.06.2020.- 20.05.2035.

pamatsumma 132 976 8 395 104 423 8 395 9 172 6 324 23 891

%; apkalpošana 214 89 31 334

kopā 8 609 9 261 6 355 0 0 0 0 0 24 225
24

Projekta "Avotu ielas posma pārbūve Aknīstē, Aknīstes novadā" 
īstenošanai

Valsts kase

Nr. P-391/2020; 
12.10.2020.- 20.09.2050.

pamatsumma 324 988 216 958 0 0 10 733 10 733 10 733 10 733 10 733 10 733 260 590 324 988
%; apkalpošana 598 1 590 1 536 1 482 1 429 1 375 1 321 15 019 24 350
kopā 598 12 323 12 269 12 215 12 162 12 108 12 054 275 609 349 338

25
Prioritārā investīciju projekta "Daudzfunkcionāla laukuma izbūve 
Aknīstes pilsētā" īstenošanai

Valsts kase

Nr. P-219/2021; 
21.06.2021.- 20.06.2051.

pamatsumma 400 000 400 000 0 0 13 332 13 332 13 332 13 332 13 332 13 332 320 008 400 000

%; apkalpošana 1 025 1 975 1 908 1 841 1 775 1 708 1 641 18 377 30 250
kopā 1 025 15 307 15 240 15 173 15 107 15 040 14 973 338 385 430 250

26 Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta - 
operatīvās vieglās automašīnas, pasažieru autobusa un vieglās 
automašīnas iegādei

Valsts kase
Nr.P-123/2016; 

29.06.2016. - 20.06.2023

pamatsumma 146 859 24 477 24 477 0 0 24 477
%; apkalpošana 694 0 0 694
kopā 25 171 0 0 0 0 0 0 0 25 171

27 Priorit.inv.prj. "Būvprojekta izstrāde un autoruzraudz. objektā 
"Nojumju, kalšu un katlu mājas būvniecība uzņēmējd.attīstībai 
Zīlānu ielā 66C/3; 66C/4; 66D; 66E; 66F; 6 6 ^  66H; 66K; 66M; 
68A/4 un 68I Jēkabpilī " īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-124/2016; 

29.06.2016. - 20.06.2021.

pamatsumma 44 456 5 232 5 232 5 232

%; apkalpošana 20 20

kopā 5 252 0 0 0 0 0 0 0 5 252
28

Jēkabpils 2.vidusskolas sporta laukuma pārbūve Jaunā ielā 44, 
Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-229/2016; 

30.08.2016. - 20.08.2031.

pamatsumma 88 805 15 672 15 672 0 0 0 0 0 0 0 15 672
%; apkalpošana 2 168 0 0 0 0 0 0 0 2 168
kopā 17 840 0 0 0 0 0 0 0 17 840

29
Prioritārā investīciju projekta "Daudzdzīvokļu 2stāvu mājas jumta 
seguma maiņa Rīgas ielā 216E, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-230/2016; 

30.08.2016. - 20.08.2021.

pamatsumma 30 741 5 427 5 427 5 427
%; apkalpošana 28 28
kopā 5 455 0 0 0 0 0 0 0 5 455

30 Prioritārā investīciju projekta "Kārļa Skaubīša ielas pārbūve 
Jēkabpilī un Viestura ielas ietves, posmā no Viesītes līdz Neretas 
ielai, pārbūve Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-283/2016; 

23.09.2016. - 20.09.2023.

pamatsumma 112 215 19 803 19 803 0 0 19 803
%; apkalpošana 627 0 0 627
kopā 20 430 0 0 0 0 0 0 0 20 430

31
Dūmu ielas, Atmodas ielas un Kadiķu ielas pārbūve, Jēkabpilī Valsts kase

Nr.P-309/2016; 
05.10.2016. - 20.09.2031.

pamatsumma 518 300 119 616 119 616 0 0 0 0 0 0 0 119 616
%; apkalpošana 16 547 0 0 0 0 0 0 0 16 547
kopā 136 163 0 0 0 0 0 0 0 136 163

32
Jēkabpils Valsts ģimnāzijas stadiona pārbūve Rūdolfa Blaumaņa 
ielā 27, Jēkabpils

Valsts kase
Nr.P-318/2016; 

24.10.2016. - 20.10.2036.

pamatsumma 137 517 34 386 34 386 0 0 0 0 0 0 0 34 386
%; apkalpošana 7 164 0 0 0 0 0 0 0 7 164
kopā 41 550 0 0 0 0 0 0 0 41 550

33 SIA "Jēkabpils ūdens" pamatkapitāla palielināšanai Kohēzijas 
fonda projekta 5.3.1.0/16/I006 "Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Jēkabpilī" 4.kārta īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-203/2017; 

25.05.2017. - 20.05.2032.

pamatsumma 106 626 30 909 30 909 0 0 0 0 0 0 0 30 909
%; apkalpošana 4 585 0 0 0 0 0 0 0 4 585
kopā 35 494 0 0 0 0 0 0 0 35 494

34 Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā 
autotransporta (2 vieglo automašīnu un 1 kravas mikroautobusa) 
iegādei

Valsts kase
Nr.P-269/2017; 

27.06.2017. - 20.06.2022.

pamatsumma 54 906 11 769 11 769 0 11 769
%; apkalpošana 177 0 177
kopā 11 946 0 0 0 0 0 0 0 11 946

35
Ielu investīciju projekts "Ķieģeļu ielas atjaunošana, Jēkabpilī" Valsts kase

Nr.P-347/2017; 
21.07.2017. - 20.07.2022.

pamatsumma 31 537 7 278 7 278 0 7 278
%; apkalpošana 133 0 133
kopā 7 411 0 0 0 0 0 0 0 7 411

2



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

36
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā 
autotransporta (mikroautobusa) iegādei

Valsts kase
Nr.P-379/2017; 

31.07.2017. - 20.07.2022.

pamatsumma 15 265 3 525 3 525 0 3 525
%; apkalpošana 65 0 65
kopā 3 590 0 0 0 0 0 0 0 3 590

37
Prioritārais investīciju projekts "Administratīvās ēkas 1.stāva daļas 
pārbūve Brīvības ielā 45, Jēkabpilī"

Valsts kase
Nr.P-542/2017; 

03.10.2017. - 20.09.2032.

pamatsumma 56 456 13 035 13 035 0 0 0 0 0 0 0 13 035
%; apkalpošana 1 977 0 0 0 0 0 0 0 1 977
kopā 15 012 0 0 0 0 0 0 0 15 012

38
Izglītības iestādes investīciju projekts "A.Žilinska Jēkabpils 
mūzikas skolas pārbūve Brīvības ielā 198, Jēkabpilī"

Valsts kase
Nr. P-627/2017; 

03.11.2017. - 20.10.2022.

pamatsumma 32 415 8 106 8 106 0 8 106
%; apkalpošana 176 0 176
kopā 8 282 0 0 0 0 0 0 0 8 282

39
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) ''Pašvaldības ēkas Jaunā iela 
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana'' īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-53/2018; 05.03.2018. 

- 20.02.2023.

pamatsumma 86 944 11 340 11 340 11 340 2 835 25 515
%; apkalpošana 213 99 7 319
kopā 11 553 11 439 2 842 0 0 0 0 0 25 834

40
Jēkabpils multifuncionālās sporta halles jaunbūve Brīvības ielā 
289B, Jēkabpilī

Valsts kase
Nr. P-55/2018; 05.03.2018. 

- 20.02.2048.

pamatsumma 11 877 549 435 804 435 804 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 435 876 8 826 489 11 877 549
%; apkalpošana 146 835 112 783 108 424 104 065 99 707 95 348 90 989 904 716 1 662 867
kopā 582 639 548 659 544 300 539 941 535 583 531 224 526 865 9 731 205 13 540 416

41
Prioritārā investīciju projekta ''Kena parka pārbūve, Jēkabpilī" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-100/2018; 

05.04.2018. - 20.03.2028.

pamatsumma 144 711 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 15 648 3 912 113 448
%; apkalpošana 1 076 919 763 606 450 293 137 10 4 254
kopā 16 724 16 567 16 411 16 254 16 098 15 941 15 785 3 922 117 702

42 Pirmpirkuma tiesību izmantošanai nekustamā īpašuma iegādei 
Andreja Pormaļa ielā 11, Jēkabpilī

Valsts kase
Nr. P-102/2018; 

03.04.2018. - 20.03.2038.

pamatsumma 230 000 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 11 952 122 508 206 172
%; apkalpošana 2 017 1 897 1 778 1 658 1 539 1 419 1 300 6 432 18 040
kopā 13 969 13 849 13 730 13 610 13 491 13 371 13 252 128 940 224 212

43
Prioritārā investīciju projekta ''Jēkabpils pilsētas stadiona skrejceļa 
remonts Brīvības ielā 289, Jēkabpilī'' īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-168/2018; 

03.05.2018. - 20.04.2028.

pamatsumma 105 289 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 11 384 5 692 85 380
%; apkalpošana 811 697 583 470 356 242 128 15 3 302
kopā 12 195 12 081 11 967 11 854 11 740 11 626 11 512 5 707 88 682

44
Būvprojekta izstrāde objektā ''Tautas nama vēsturiskās ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana''

Valsts kase
Nr. P-215/2018; 

28.05.2018. - 20.05.2023.

pamatsumma 89 540 21 072 16 063 21 072 21 072 10 536 52 680
%; apkalpošana 448 237 38 723
kopā 21 520 21 309 10 574 0 0 0 0 0 53 403

45
Investīciju projektu īstenošanai (saistību pārjaunojums) Valsts kase

Nr. PP-10/2018; 
02.07.2018. - 20.08.2035.

pamatsumma 12 689 903 1 119 244 1 119 244 1 075 476 958 632 824 864 793 284 758 972 673 164 2 927 347 9 130 983
%; apkalpošana 87 113 76 084 65 768 56 683 48 553 40 749 33 481 79 749 488 180
kopā 1 206 357 1 151 560 1 024 400 881 547 841 837 799 721 706 645 3 007 096 9619  163

46
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-431/2018; 

03.08.2018. - 20.07.2048.

pamatsumma 3 090 439 88 888 88 888 177 984 143 142 108 300 108 300 108 300 108 300 2 247 225 3 090 439
%; apkalpošana 23 055 29 348 27 612 26 398 25 315 24 232 23 149 235 959 415 068
kopā 111 943 207 332 170 754 134 698 133 615 132 532 131 449 2 483 184 3 505 507

47 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/I/004) “Infrastruktūras izbūve 
industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai.

Valsts kase
Nr.P-451/2018; 

06.08.2018. - 20.07.2023.

pamatsumma 31 802 910 910 910
%; apkalpošana 51 51
kopā 961 0 0 0 0 0 0 0 961

48 Būvprojektu izstrāde objektiem “Rīgas ielas posma no Daugavpils 
ielas līdz pilsētas robežai atjaunošana”, “Aldaunas ielas 
atjaunošana” un “Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī” .

Valsts kase
Nr.P-480/2018; 

24.08.2018. - 20.08.2023.

pamatsumma 94 864 22 324 22 324 22 324 16 743 61 391
%; apkalpošana 530 307 85 922
kopā 22 854 22 631 16 828 0 0 0 0 0 62 313

49
ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/17/I/005) "Kultūras mantojuma 
saglabāšana un attīstība Daugavas ceļā" īstenošanai.

Valsts kase
Nr.P-482/2018; 

24.08.2018. - 20.08.2048.

pamatsumma 2 125 502 38 895 188 554 38 895 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 78 004 1 618 583 2 125 502
%; apkalpošana 21 190 20 574 19 794 19 013 18 233 17 453 16 673 169 952 302 882
kopā 60 085 98 578 97 798 97 017 96 237 95 457 94 677 1 788 535 2 428 384

50 ERAF projekta Nr.5.6.2.0/19/I/008 "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-492/2018; 

30.08.2018. - 20.08.2023.

pamatsumma 59 967 15 884 23 673 15 884 15 884 7 789 39 557
%; apkalpošana 336 177 29 542
kopā 16 220 16 061 7 818 0 0 0 0 0 40 099

51
Projekta "Zemgales ielas atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai. Valsts kase

Nr.P-542/2018; 
19.09.2018. - 20.09.2028.

pamatsumma 147 824 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 15 984 11 988 123 876
%; apkalpošana 1 179 1 019 859 699 539 380 220 60 4 955
kopā 17 163 17 003 16 843 16 683 16 523 16 364 16 204 12 048 128 831

52
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/012) "PII "Bērziņš" ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-669/2018; 

16.11.2018. - 20.02.2049.

pamatsumma 1 567 441 1 612 1 612 42 768 42 820 42 820 42 820 42 820 42 820 884 922 1 143 402
%; apkalpošana 11 432 11 262 10 834 10 406 9 977 9 549 9 121 94 437 167 018
kopā 13 044 54 030 53 654 53 226 52 797 52 369 51 941 979 359 1 310 420

53
Līdztina.nodroš.ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/16/I/021) "Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-670/2018; 

16.11.2018. - 20.11.2048.

pamatsumma 460 803 4 179 17 916 4 179 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 16 912 355 152 460 803
%; apkalpošana 4 605 4 503 4 334 4 164 3 996 3 826 3 657 37 735 66 820

kopā 8 784 21 415 21 246 21 076 20 908 20 738 20 569 392 887 527 623

54 Līdzfin.nodroš.ERAF projekta Nr.5.6.2.0/16/I/021 "Jēkabpils 
Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju atjaunošana un 
publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" 
īstenošanai (uz tirgus nosacījumiem)

Valsts kase
Nr.P-671/2018; 

16.11.2018. - 20.11.2048.

pamatsumma 170 850 0 169 345 1 505 6 272 6 272 6 272 6 272 6 272 6 272 131 713 170 850

%; apkalpošana 1 707 1 670 1 607 1 544 1 482 1 419 1 356 13 995 24 780

kopā 3 212 7 942 7 879 7 816 7 754 7 691 7 628 145 708 195 630

3



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

55 Būvprojektu izstrādei projekta "Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils 
pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai (2.daļa uz tirgus 
nosacījumiem)

Valsts kase
Nr.P-690/2018; 

16.11.2018. - 20.11.2023.

pamatsumma 20 422 6 284 6 284 6 284 6 284 18 852

%; apkalpošana 165 102 39 306

kopā 6 449 6 386 6 323 0 0 0 0 0 19 158

56
ERAF projekta Nr.8.1.2.0/18/I/007 "Jēkabpils vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošana" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-115/2019; 

23.05.2019. - 20.04.2049.

pamatsumma 7 949 850 189 555 0 0 218 740 291 740 291 740 291 740 291 740 291 740 6 272 410 7 949 850

%; apkalpošana 79 025 78 891 76 217 73 300 70 382 67 465 64 547 682 125 1 191 952

kopā 79 025 297 631 367 957 365 040 362 122 359 205 356 287 6 954 535 9 141 802
57

Velotrases jaunbūve Filozofu ielā 15, Jēkabpilī Valsts kase
Nr.P-116/2019, 

21.05.2019. - 20.04.2029.

pamatsumma 130 079 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 14 064 21 096 119 544
%; apkalpošana 1 142 1 002 862 721 580 439 299 176 5 221
kopā 15 206 15 066 14 926 14 785 14 644 14 503 14 363 21 272 124 765

58 Projekta "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai (neiekļaujamo izmaksu 
segšanai)

Valsts kase
Nr.P-117/2019, 

23.05.2019. - 20.05.2029.

pamatsumma 112 604 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 12 176 18 264 103 496

%; apkalpošana 989 868 746 624 502 381 259 152 4 521

kopā 13 165 13 044 12 922 12 800 12 678 12 557 12 435 18 416 108 017

59 ERAF projekta Nr.5.6.2.0/16/I/021 “Jēkabpils Daugavas kreisā 
krasta degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts kase
P-5/2020. 

10.02.2020. - 20.01.2050.

pamatsumma 218 027 0 2 764 1 858 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 7 652 170 257 218 027

%; apkalpošana 2 179 2 133 2 056 1 980 1 903 1 827 1 750 19 155 32 983

kopā 4 037 9 785 9 708 9 632 9 555 9 479 9 402 189 412 251 010
60 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/I/001) “Infrastruktūras izveide 

sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-38/2020. 

28.02.2020. - 20.02.2050.

pamatsumma 276 955 0 0 9 796 9 804 9 804 9 804 9 804 9 804 218 139 276 955
%; apkalpošana 2 770 2 733 2 635 2 537 2 439 2 341 2 243 24 541 42 239
kopā 2 770 12 529 12 439 12 341 12 243 12 145 12 047 242 680 319 194

61 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/I/020) “Viestura ielas, Draudzības 
alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-120/2020; 

30.04.2020. - 20.04.2050.

pamatsumma 949 944 254 017 0 0 0 26 048 34 864 34 864 34 864 34 864 784 440 949 944

%; apkalpošana 9 216 9 499 9 427 9 108 8 760 8 411 8 062 89 165 151 648

kopā 9 216 9 499 35 475 43 972 43 624 43 275 42 926 873 605 1 101 592
62 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās teritorijas 

revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai (uz 
tirgus nosacījumiem)

Valsts kase
Nr.P-167/2020. 

03.07.2020. - 20.06.2050.

pamatsumma 1 098 370 324 688 0 0 0 30 208 40 308 40 308 40 308 40 308 906 930 1 098 370

%; apkalpošana 10 172 10 984 10 908 10 530 10 127 9 724 9 321 103 164 174 930
kopā 10 172 10 984 41 116 50 838 50 435 50 032 49 629 1 010 094 1 273 300

63
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-169/2020; 

03.07.2020. - 20.06.2050.

pamatsumma 213 815 0 0 0 5 843 7 848 7 848 7 848 7 848 176 580 213 815
%; apkalpošana 2 138 2 138 2 124 2 050 1 972 1 893 1 815 20 086 34 216
kopā 2 138 2 138 7 967 9 898 9 820 9 741 9 663 196 666 248 031

64 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) “Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-170/2020; 

03.07.2020. - 20.06.2050.

pamatsumma 259 277 0 0 6 827 9 180 9 180 9 180 9 180 9 180 206 550 259 277
%; apkalpošana 2 593 2 574 2 490 2 398 2 306 2 215 2 123 23 495 40 194
kopā 2 593 9 401 11 670 11 578 11 486 11 395 11 303 230 045 299 471

65 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) "Kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-171/2020; 

03.07.2020. - 20.06.2040.

pamatsumma 554 255 182 365 0 0 0 24 077 32 132 32 132 32 132 32 132 401 650 554 255
%; apkalpošana 5 087 5 543 5 482 5 181 4 860 4 539 4 217 25 605 60 514
kopā 5 087 5 543 29 559 37 313 36 992 36 671 36 349 427 255 614 769

66
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-231/2020; 

06.08.2020. - 20.06.2050.

pamatsumma 512 500 0 0 0 9 386 18 808 18 808 18 808 18 808 427 882 512 500
%; apkalpošana 5 125 5 125 5 109 4 961 4 773 4 584 4 396 49 207 83 280
kopā 5 125 5 125 14 495 23 769 23 581 23 392 23 204 477 089 595 780

67
Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz pilsētas robežai 
atjaunošanai, Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-321/2020; 

20.09.2020. - 20.08.2035.

pamatsumma 369 312 213 612 0 0 0 15 073 30 148 30 148 30 148 30 148 233 647 369 312
%; apkalpošana 2 358 3 693 3 674 3 429 3 128 2 826 2 525 9 347 30 980
kopā 2 358 3 693 18 747 33 577 33 276 32 974 32 673 242 994 400 292

68
Aldaunas ielas pārbūvei, Jēkabpilī Valsts kase

Nr.P-322/2020; 
20.09.2020. - 20.08.2035.

pamatsumma 633 738 388 609 0 0 0 25 840 51 736 51 736 51 736 51 736 400 954 633 738
%; apkalpošana 4 465 6 337 6 305 5 885 5 368 4 850 4 333 16 038 53 581
kopā 4 465 6 337 32 145 57 621 57 104 56 586 56 069 416 992 687 319

69
Palejas ielas pārbūvei, Jēkabpilī Valsts kase

Nr.P-323/2020; 
20.09.2020. - 20.08.2035.

pamatsumma 738 750 431 933 0 0 0 30 131 60 308 60 308 60 308 60 308 467 387 738 750
%; apkalpošana 5 728 7 388 7 350 6 860 6 257 5 654 5 051 18 694 62 982
kopā 5 728 7 388 37 481 67 168 66 565 65 962 65 359 486 081 801 732

70
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) “Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-366/2020; 

07.10.2020. - 20.09.2040.

pamatsumma 617 361 318 748 0 0 0 9 068 36 316 36 316 36 316 36 316 463 029 617 361
%; apkalpošana 3 868 4 241 4 236 4 085 3 836 3 586 3 337 20 678 47 867
kopā 3 868 4 241 13 304 40 401 40 152 39 902 39 653 483 707 665 228

71 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/18/I/001) “Infrastruktūras izveide 
sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā” īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-367/2020; 

07.10.2020. - 20.09.2050.

pamatsumma 334 414 257 389 0 0 2 968 11 944 11 944 11 944 11 944 11 944 271 726 334 414
%; apkalpošana 2 524 3 058 2 992 2 882 2 773 2 664 2 555 28 591 48 039
kopā 2 524 6 026 14 936 14 826 14 717 14 608 14 499 300 317 382 453

72 Ābeļu ielas, Liliju ielas posma, Tīruma ielas posma, Kaļķu ielas 
posma, Dzirnavu ielas posma, Ļaudonas ielas un Medņu ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-368/2020; 

07.10.2020. - 20.09.2030.

pamatsumma 154 440 0 0 0 5 508 22 064 22 064 22 064 22 064 60 676 154 440
%; apkalpošana 1 544 1 544 1 540 1 407 1 186 965 745 910 9 841
kopā 1 544 1 544 7 048 23 471 23 250 23 029 22 809 61 586 164 281

4



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

73 Līvānu ielas posma no Ezera ielas līdz Daugavpils ielai un 
Kurzemes ielas posma no Jāņa Raiņa ielas līdz Ventas ielai pārbūve 
Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-423/2020; 

28.10.2020. - 21.10.2030.

pamatsumma 67 685 0 0 0 2 333 9 336 9 336 9 336 9 336 28 008 67 685
%; apkalpošana 677 677 675 619 525 432 338 454 4 397
kopā 677 677 3 008 9 955 9 861 9 768 9 674 28 462 72 082

74 Viestura ielas posma no Neretas ielas līdz Mežaparka veloceliņam 
pārbūve Jēkabpilī

Valsts kase
Nr.P-424/2020; 

28.10.2020. - 21.10.2030.

pamatsumma 69 288 0 0 0 2 368 9 560 9 560 9 560 9 560 28 680 69 288
%; apkalpošana 693 693 691 633 538 442 347 466 4 503
kopā 693 693 3 059 10 193 10 098 10 002 9 907 29 146 73 791

75 Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 
(Nr.LLI-477) "Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas īstenošanai

Valsts kase
P-485/2020; 11.12.2020.

20.11.2035.

pamatsumma 89 005 80 685 0 0 0 1 789 7 268 7 268 7 268 7 268 58 144 89 005

%; apkalpošana 487 890 889 845 772 700 627 2 397 7 607
kopā 487 890 2 678 8 113 8 040 7 968 7 895 60 541 96 612

76 ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/19/I/004) “Infrastruktūras izbūve 
industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 
Jēkabpilī” īstenošanai.

Valsts kase
P-16/2021; 24.02.2021.

20.02.2036.

pamatsumma 456 891 456 891 0 0 0 34 462 34 484 34 484 34 484 34 484 284 493 456 891

%; apkalpošana 935 1 896 1 842 1 699 1 557 1 413 1 270 5 017 15 629

kopā 935 1 896 36 304 36 183 36 041 35 897 35 754 289 510 472 520
77 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 

"Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves ģeodēziskais loks" 
izveide" īstenošanai

Valsts kase
P-36/2021; 09.03.2021.

20.02.2036.

pamatsumma 116 690 116 690 0 0 0 0 9 500 9 528 9 528 9 528 78 606 116 690
%; apkalpošana 875 1 167 1 167 1 421 1 036 941 846 3 341 10 794
kopā 875 1 167 1 167 10 921 10 564 10 469 10 374 81 947 127 484

78
Prioritārā investīciju projekta īstenošanai - Krustpils pils 
kultūrvēsturiskā kompleksa bojājumu novēršanai

Valsts kase
P-48/2021; 30.03.2021.

20.03.2036.

pamatsumma 391 608 391 608 0 0 0 0 31 968 31 968 31 968 31 968 263 736 391 608
%; apkalpošana 2 119 3 916 3 916 3 796 3 477 3 157 2 837 11 648 34 866
kopā 2 119 3 916 3 916 35 764 35 445 35 125 34 805 275 384 426 474

79 ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/007) “Jēkabpils vispārējās 
izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošana” 
īstenošanai

Valsts kase
P-65/2021; 09.04.2021.

20.03.2051.

pamatsumma 5 484 628 3 053 373 0 0 0 0 201 238 201 272 201 272 201 272 4 679 574 5 484 628
%; apkalpošana 8 277 31 146 32 634 32 185 30 987 29 790 28 592 327 160 520 771
kopā 8 277 31 146 32 634 233 423 232 259 231 062 229 864 5 006 734 6 005 399

80
KF projekta (Nr.6.1.4.2/17/I/006) "Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste ar TEN-T tīklu" īstenošanai

Valsts kase
P-129/2021; 07.05.2021.

20.04.2051.

pamatsumma 1 224 528 511 457 0 0 0 0 33 618 44 940 44 940 44 940 1 056 090 1 224 528

%; apkalpošana 3 836 7 659 12 245 12 152 11 741 11 291 10 842 125 411 195 177
kopā 3 836 7 659 12 245 45 770 56 681 56 231 55 782 1 181 501 1 419 705

81
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/18/I/066) “Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 
39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai

Valsts kase
P-147/2021; 26.05.2021.

20.05.2041.

pamatsumma 107 652 107 652 0 0 0 0 4 626 6 244 6 244 6 244 84 294 107 652
%; apkalpošana 538 1 077 1 077 1 064 1 007 944 882 5 795 12 384
kopā 538 1 077 1 077 5 690 7 251 7 188 7 126 90 089 120 036

82 ERAF projekta (N r.5.6.2.0/18/I/020) “V iestura ielas, Draudzības alejas un 
Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēm ējdarbības attīstībai” īstenošanai

Valsts kase P-202/2021; 16.06.2021.
22.05.2051.

pamatsumma 757 126 681 437 0 0 0 20 016 26 804 26 804 26 804 26 804 629 894 757 126

%; apkalpošana 850 7 382 7 516 7 271 7 003 6 735 6 466 74 866 118 089
kopā 850 7 382 27 532 34 075 33 807 33 539 33 270 704 760 875 215

83 SIA"Jēkabpils reģionālā slimnīca" pam atkapitāl palielināšanai, lai 
nodrošinātu projekta "Stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes

Valsts kase
P-234/2021; 28.06.2021.

20.06.2051.

pamatsumma 1 315 904 1 315 904 0 0 0 0 36 166 48 292 48 292 48 292 1 134 862 1 315 904

%; apkalpošana 5 177 13 159 13 159 13 069 12 616 12 133 11 650 134 765 215 728
aprūpes pakalpojum u pieejamību" īstenošanu kopā 5 177 13 159 13 159 49 235 60 908 60 425 59 942 1 269 627 1 531 632

84
ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
P-235/2021; 29.06.2021.

20.06.2051.

pamatsumma 22 825 22 825 0 0 0 0 565 840 840 840 19 740 22 825

%; apkalpošana 114 228 228 227 219 211 203 2 345 3 775
kopā 114 228 228 792 1 059 1 051 1 043 22 085 26 600

85 ERAF projekta "Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas 
Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai

Valsts kase P-236/2021; 28.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 477 050 282 650 0 0 0 0 13 088 17 508 17 508 17 508 411 438 477 050

%; apkalpošana 663 3 563 4 771 4 738 4 574 4 399 4 224 48 857 75 789
kopā 663 3 563 4 771 17 826 22 082 21 907 21 732 460 295 552 839

86 ERAF projekta (Nr.5.5.1.0/19/I/003) "Kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
P-237/2021; 29.06.2021.

20.06.2041.

pamatsumma 140 916 140 916 0 0 0 0 6 078 8 172 8 172 8 172 110 322 140 916
%; apkalpošana 680 1 409 1 409 1 394 1 318 1 236 1 154 7 585 16 185
kopā 680 1 409 1 409 7 472 9 490 9 408 9 326 117 907 157 101

87 ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/18/1/007) "Degradētās teritorijas 
revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai, Jēkabpilī" īstenošanai (uz 
turgus nosacījumiem)

Valsts kase P-239/2021; 29.06.2021.
20.06.2051.

pamatsumma 57 582 57 582 0 0 0 0 1 508 2 116 2 116 2 116 49 726 57 582

%; apkalpošana 777 1 555 1 555 1 545 1 493 1 435 1 378 15 944 25 682
kopā 777 1 555 1 555 3 053 3 609 3 551 3 494 65 670 83 264

88
Projekta "Dignājas ielas, Klints ielas, Meliorācijas ielas un Meža 
ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
P-327/2021; 03.08.2021.

21.07.2031.

pamatsumma 294 648 294 648 0 0 0 0 20 301 40 644 40 644 40 644 152 415 294 648

%; apkalpošana 500 2 946 2 946 2 913 2 591 2 185 1 778 3 049 18 908
kopā 500 2 946 2 946 23 214 43 235 42 829 42 422 155 464 313 556

89
Projekta "Aizkraukles ielas, Krāces ielas, Siguldas ielas posma un 
Pērses ielas atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase P-328/2021; 03.08.2021.
21.07.2031.

pamatsumma 309 731 309 731 0 0 0 0 21 344 42 724 42 724 42 724 160 215 309 731

%; apkalpošana 500 3 097 3 097 3 062 2 724 2 296 1 869 3 205 19 850
kopā 500 3 097 3 097 24 406 45 448 45 020 44 593 163 420 329 581

90
ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/19/I/004) "Tautas nama vēsturiskās 
ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Valsts kase
P-360/2021; 27.08.2021.

21.08.2051.

pamatsumma 1 237 946 101 275 0 0 0 0 22 640 45 432 45 432 45 432 1 079 010 1 237 946
%; apkalpošana 215 7 349 10 270 10 491 10 185 9 799 9 413 110 059 167 781
kopā 215 7 349 10 270 33 131 55 617 55 231 54 845 1 189 069 1 405 727

5



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšim ansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

91 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta 
"Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai 
izglītībai" īstenošanai

Valsts kase
P-359/2021; 27.08.2021.

20.08.2026.

pamatsumma 36 147 36 147 0 4 242 8 508 8 508 8 508 6 381 0 0 36 147

%; apkalpošana 35 138 112 79 46 12 0 0 422
kopā 35 4 380 8 620 8 587 8 554 6 393 0 0 36 569

92
PĀRJAUNOJUMA LĪGUMS Valsts kase

PP-34/2021; 28.09.2021.
22.04.2047.

pamatsumma 8 134 777,67 223 961 223 961 876 603 788 024 641 868 582 288 556 572 535 092 3 930 370 8 134 778
%; apkalpošana 0 75 821 67 387 60 055 53 860 48 133 42 648 208 126 556 030
kopā 223 961 952 424 855 411 701 923 636 148 604 705 577 740 4 138 496 8 690 808

93
Projekta "Nemateriālās kultūras un vietējās vēstures mantojuma 
saglabāšanas, pieejamības un attīstības veicināšana, uzlabojot 
kultūras tūrisma konkurētspēju Latvijā, Lietuvā un Baltkrievijā" 
īstenošanai

Valsts kase
PP-480/2021; 18.10.2021.

20.09.2026.

pamatsumma 44 020 21 613 9 776 19 568 14 676 44 020

%; apkalpošana 28 110 110 101 55 9 413
kopā 28 110 110 9 877 19 623 14 685 0 0 44 433

94
Projekta "Gājēju un velosipēdistu celiņu infrastruktūras atjaunošana 
Pils rajonā, Jēkabpilī" īstenošanai

Valsts kase
PP-506/2021; 29.10.2021.

20.10.2031.

pamatsumma 61 557 18 467 2 113 8 492 8 492 8 492 33 968 61 557

%; apkalpošana 508 616 614 563 478 393 720 3 892
kopā 0 508 616 2 727 9 055 8 970 8 885 34 688 65 449

95
ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai

Valsts kase
PP-533/2021; 11.11.2021.

20.10.2051.

pamatsumma 56 350 12 712 0 0 0 514 2 068 2 068 2 068 49 632 56 350

%; apkalpošana 0 454 563 563 551 530 509 6 018 9 188

kopā 0 454 563 1 077 2 619 2 598 2 577 55 650 65 538

96 ERAF projekts (Nr. 5.6.2.0/19/I/008) "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" īstenošanai (ar 
paaugstināto % likmi)

Valsts kase
PP-532/2021; 11.11.2021.

20.10.2051.

pamatsumma 2 022 079 454 990 0 0 0 18 463 74 208 74 208 74 208 1 780 992 2 022 079

%; apkalpošana 44 018 54 596 54 555 53 346 51 343 49 339 583 053 890 250
kopā 0 44 018 54 596 73 018 127 554 125 551 123 547 2 364 045 2 912 329

97
Bērzgala pamatskolas mācību korpusa rekonstrukcija Valsts kase

Nr.P-271/2006; 
20.11.2006. - 20.11.2031.

pamatsumma 135 101 7 108 7 108 0 0 0 0 0 0 7 108
%; apkalpošana 154 0 0 0 0 0 0 154
kopā 7 262 0 0 0 0 0 0 0 7 262

98
Rubenes pamatskolas rekonstrukcijas un energoefektivitātes 
paaugstināšana

Valsts kase
Nr.P-142/2005; 

15.08.2005. - 20.07.2025.

pamatsumma 74 212 3 650 3 650 0 0 0 0 3 650
%; apkalpošana 67 0 0 0 67
kopā 3 717 0 0 0 0 0 0 0 3 717

99
Zasas vidusskolas sporta zāles celtniecība Valsts kase

Nr.P-105/2004; 
29.06.2004. - 20.06.2024.

pamatsumma 239 043 21 344 21 344 0 0 0 21 344
%; apkalpošana 262 0 0 0 262
kopā 21 606 0 0 0 0 0 0 0 21 606

100 Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekts 
"Pārrobežu amatbiecības tīkls kā Latvijas-Lietuvas pierobežas 
teritorijas pievilcības veicinātājs"

Valsts kase
Nr.PL-1/2012; 11.01.2012. - 

20.01.2030.

pamatsumma 29 060 2 211 2 211 0 0 0 0 0 0 0 2 211
%; apkalpošana 69 0 0 0 0 0 0 69
kopā 2 280 0 0 0 0 0 0 0 2 280

101 ERAF projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/108/002 
"ūdenssaimniecības attīstība Rubenes pagasta Rubenes ciemā" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-383/2012; 

09.10.2012. - 20.10.2022.

pamatsumma 277 244 4 013 4 013 0 4 013
%; apkalpošana 15 0 15
kopā 4 028 0 0 0 0 0 0 0 4 028

102 k p f i  piojekts in i.k p fi-  ii 10 Siuummceiekiu gāzu emisiju
samazināšana Jēkabpils novada pašvaldības ēkās - Rubeņu 
pirmsskolas mācību iestādē un Zasas pagasta pārvaldes

Valsts kase
Nr.P-46/2012; 02.04.2012. - 

20.03.2022.

pamatsumma 171 357 3 692 3 692 0 3 692
%; apkalpošana 17 0 17

kopā 3 709 0 0 0 0 0 0 0 3 709
103 ERAF projekta (Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/146/024) 

"ūdenssaimniecības attīstība Jēkabpils novada Leimaņu pagasta 
Mežgales ciemā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-96/2013; 26.04.2013. - 

20.04.2023.

pamatsumma 66 589 3 551 3 551 0 0 3 551
%; apkalpošana 30 0 0 30
kopā 3 581 0 0 0 0 0 0 0 3 581

104
projekta "Zasas vidusskolas internāta ēkas vienkāršotā renovācija, 
Zasas vidusskolas jum ta vienkāršota renovācija" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-41/2014; 19.02.2014. - 

20.02.2024.

pamatsumma 202 154 21 333 21 333 0 0 0 21 333
%; apkalpošana 240 0 0 0 240
kopā 21 573 0 0 0 0 0 0 0 21 573

105 ERAF projekta nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/138/040 
"ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Jēkabpils novada kalna 
pagasta Dubultu ciemā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-452/2014; 

16.09.2014. - 20.09.20254.

pamatsumma 130 598 3 084 3 084 0 0 0 3 084
%; apkalpošana 40 0 0 0 40
kopā 3 124 0 0 0 0 0 0 0 3 124

106
Siltumtrases sistēmas pārbūve Jēkabpils novada Dunavas pagasta 
Dunavas ciemā īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-255/2015; 

22.07.2015. - 20.07.2025.

pamatsumma 73 288 9 561 9 561 0 0 0 0 9 561
%; apkalpošana 142 0 0 0 0 142
kopā 9 703 0 0 0 0 0 0 0 9 703

107

e l f l a  proj. c e ļa  w l.4-llA lkšni-м uklāni pārbūve Jēkabpils
novada Rubenes pagastā", ELFLA proj. "Ceļa Nr.6-2 Vārpiņas - 
Lapas pārbūve Jēkabpils novada Leimaņu pagastā", ELFLA proj. 
"Ceļa Nr.1-11 Āres-Lindiņi pārbūve Jēkabpils novada Ābeļu 
pagastā", ELFLA proj. "Ceļa Nr.2-2 Kaļvāres purvs-Meņķis 
pārbūve Jēkabpils novada Dignājas pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-88/2018; 08.03.2018. - 

20.02.2023.

pamatsumma 1 041 706 11 000 11 000 11 000 22 000

%; apkalpošana 300 200 500

kopā 11 300 11 200 0 0 0 0 0 0 22 500

108 ELFLA projekta ( Nr.17-05A00403-000129) "Meliorācijas 
sistēmas pārbūve un atjaunošana Jēkabpils novada Dunavas 
pagastā"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-33/2019;15.03.2019. - 

20.02.2024.

pamatsumma 220 422 5 596 5 596 5 596 5 596 1 399 18 187
%; apkalpošana 44 34 14 21 113
kopā 5 640 5 630 5 610 1 420 0 0 0 0 18 300

6



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

109
ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2202-000004) "Zasas 
vēsturiskā muižas parka vides pieejamības uzlabošana"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-34/2019;15.03.2019. - 

20.02.2024.

pamatsumma 53 009 12 476 12 476 12 476 12 476 3 119 40 547
%; apkalpošana 101 70 55 11 237
kopā 12 577 12 546 12 531 3 130 0 0 0 0 40 784

110 ELFLA projekta ( Nr.18-05-AL24-A019.2204-000005) "Sēlijas 
prasmju muzeja"attīstība Sēlijas kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšanai"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-35/2019;15.03.2019. - 

20.02.2024.

pamatsumma 110 956 26 108 26 108 26 108 26 108 6 527 84 851
%; apkalpošana 211 146 81 50 488
kopā 26 319 26 254 26 189 6 577 0 0 0 0 85 339

111 ELFLA projekta ( Nr.19-05-A00702-000020) "Ceļa Nr.1-4 
"Jaunrozes-Kļavas"pārbūve Jēkabpils novada Ābeļu 
pagastā"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-248/2019; 

17.10.2019. - 20.10.2024.

pamatsumma 75 967 1 820 1 820 1 820 1 820 1 820 7 280
%; apkalpošana 70 50 30 10 160
kopā 1 890 1 870 1 850 1 830 0 0 0 0 7 440

112 Projekta "Administrācijas telpu daļas pārbūve par pirmsskolas 
izglītības iestādei aprīkotām telpām un telpu grupas lietošanas veida 
maiņu Jēkabpils novada Zasas pagastā"īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-305/2020;10.09.2020. 

- 20.08.2030.

pamatsumma 128 212 6 902 6 902 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 13 864 38126 128 212
%; apkalpošana 325 316 267 233 197 162 126 167 1 793
kopā 7 227 14 180 14 131 14 097 14 061 14 026 13 990 38 293 130 005

113
Projekta "Moču ielas un pašvaldības autoceļa 4-1 "Rubeņi- 
Asare"atjaunošana Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-461/2020; 

03.12.2020. - 20.11.2030.

pamatsumma 141 813 99 269 3 825 3 825 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 15 332 45996 141 813
%; apkalpošana 355 280 268 228 178 158 118 514 2 099
kopā 4 180 15 612 15 600 15 560 15 510 15 490 15 450 46 510 143 912

114
Projekta "Autoceļa 7-7 Upespriekulāni-Ziedi atjaunošana Kalna 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-462/2020; 

03.12.2020. - 21.11.2030.

pamatsumma 99 434 69 604 2 666 2 666 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 10 752 32256 99 434
%; apkalpošana 249 240 222 210 200 180 158 142 1 601
kopā 2 915 10 992 10 974 10 962 10 952 10 932 10 910 32 398 101 035

115
Projekta "Autoceļa Nr.6-27 Āres-Vāgāni atjaunošana Leimaņu 
pagastā, Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts kase Nr.P-143/2021; 
26.05.2021. - 20.05.2031.

pamatsumma 66 562 66 563 0 0 5 396 7 196 7 196 7 196 7 196 7 196 25186 66 562
%; apkalpošana 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kopā 0 5 396 7 196 7 196 7 196 7 196 7 196 25 186 66 562

116 Projekta "Autoceļa Nr.7-13 Kalnbirzes-Gobas, Bullīši un Nr.7-12 
Atvari-Ūdenāni atjaunošana Kalna pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts kase Nr.P-144/2021; 
26.05.2021. - 20.05.2031.

pamatsumma 91 987 91 987 0 0 7 429 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 34818 91 987
%; apkalpošana 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kopā 0 7 429 9 948 9 948 9 948 9 948 9 948 34 818 91 987

117 Projekta "Autoceļa Nr.5-11 Zasa-Mūrieši atjaunošana un Lauku 
ielas atjaunošana Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts kase Nr.P-145/2021; 
26.05.2021. - 20.05.2031.

pamatsumma 91 894 91 894 0 0 7 437 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 34776 91 893

%; apkalpošana 0 0 0 0 0 0
kopā 0 7 437 9 936 9 936 9 936 9 936 9 936 34 776 91 893

118
Projekta "Aldaunes ielas atjaunošana Brodos, Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā" īstenošanai

Valsts kase
Nr.P-146/2021; 

26.05.2021. - 20.05.2031.

pamatsumma 262 431 262 431 0 0 21 268 28 372 28 372 28 372 28 372 28 372 99302 262 430
%; apkalpošana 0 0 0 0 0 0 0 0 0
kopā 0 21 268 28 372 28 372 28 372 28 372 28 372 99 302 262 430

119 Prioritārā investīciju projekta "Sociālā aprūpes nama "Mežvijas" 
ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana un norobežojošo konstrukciju 
siltināšana Mežgalē, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-457/2021; 

06.10.2021.-22.09.2031.

pamatsumma 400 000 400 000 0 0 21 615 43 244 43 244 43 244 43 244 43 244 162 165 400 000

%; apkalpošana 0 1 189 1 062 935 808 682 555 951 6 182

kopā 0 22 804 44 306 44 179 44 052 43 926 43 799 163 116 406 182
120 Projekta "Ambulances-aptiekas ēkas tasādes vienkāršotā 

atjaunošana un telpu grupas vienkāršotā atjaunošana sociālā centra 
vajadzībām Zaļā ielā 10, Zasā, Zasas pagastā, Jēkabpils novadā" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-456/2021; 

06.10.2021.-22.09.2031.

pamatsumma 286 246 286 246 0 0 15 451 30 948 30 948 30 948 30 948 30 948 116 055 286 246

%; apkalpošana 0 851 760 669 578 488 397 681 4 424

kopā 0 16 302 31 708 31 617 31 526 31 436 31 345 116 736 290 670
121 Mežāres pamatskolas 3. kārtas rekonstrukcija - sporta zāles 

celtniecība
Valsts kase

Nr. P-75/2005; 10.06.2005. 
- 20.01.2026.

pamatsumma 110 707 5272 5 272 0 0 0 0 0 5 272
%; apkalpošana 281 0 0 0 0 0 281
kopā 5 553 0 0 0 0 0 0 0 5 553

122
Mežāres ciema ielu rekonstrukcija un apgaismojuma ierīkošana Valsts kase

Nr. P-205/2007; 
21.06.2007.-20.06.2022.

pamatsumma 80 996 4418 4 418 0 4 418
%; apkalpošana 93 0 93
kopā 4 511 0 0 0 0 0 0 0 4 511

123
Mežāres pamatskolas sporta zāles celtniecības darbu pabeigšana Valsts kase

Nr. P-291/2007; 
03.09.2007-20.06.2022.

pamatsumma 29 660 1618 1 618 0 1 618
%; apkalpošana 30 0 30
kopā 1 648 0 0 0 0 0 0 0 1 648

124 Vienkāršotās renovācijas būvdarbi kompleksu pasākumu ieviešanai 
siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Variešu pagasta 
pirmsskolas izglītības iestādes "Varavīksne" ēkā, pārveidojot par 
Variešu sākumskolu

Valsts kase
Nr. P-179/2013; 

18.06.2013.-20.06.2023.

pamatsumma 273 878 27391 27 391 0 0 27 391
%; apkalpošana 228 0 0 228

kopā 27 619 0 0 0 0 0 0 0 27 619

125
ERAF projekta Nr.3DP/3.4.1.1.0/11/APIA/CFLA/123/038 
"Ūdenssaimniecības attīstība Krustpils novada Mežāres pagasta 
Mežāres ciemā" īstenošanai, pašvaldības līdzfinansējuma 
nodrošināšanai

Valsts kase
Nr. P-145/2014; 

15.04.2014.-22.04.2024.

pamatsumma 79 627 8241 8 241 0 0 0 8 241

%; apkalpošana 96 0 0 0 96
kopā 8 337 0 0 0 0 0 0 0 8 337

126
Projekta "Vīpes pamatskolas sporta zāles rekonstrukcijas 1. kārta" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-500/2014; 

14.10.2014.-20.09.2024.

pamatsumma 65 094 7236 7 236 0 0 0 7 236
%; apkalpošana 87 0 0 0 87
kopā 7 323 0 0 0 0 0 0 0 7 323

7



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

127
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Projekta "Variešu sākumskolas piebūves - mācību telpu un sporta 
zāles - būvniecība" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-501/2014; 

14.10.2014.-20.10.2034.

pamatsumma 361 011 40119 40 119 0 0 0 0 0 0 0 40 119
%; apkalpošana 1 872 0 0 0 0 0 0 0 1 872
kopā 41 991 0 0 0 0 0 0 0 41 991

128 ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/176/079 
"Ūdenssaimniecības attīstība Krustpils novada Jaunās muižas 
ciemā 2. kārta" realizācijai

Valsts kase
Nr. P-22/2015; 11.02.2015.

20.06.2031.

pamatsumma 63 860 4548 4 548 0 0 0 0 0 0 0 4 548
%; apkalpošana 159 0 0 0 0 0 0 0 159
kopā 4 707 0 0 0 0 0 0 0 4 707

129 ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/193/081 
"Ūdenssaimniecības attīstība Vīpes pagasta Vīpes ciemā, 2. kārta" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-50/2015; 13.03.2015.

21.06.2021.

pamatsumma 25 899 1414 1 414 1 414
%; apkalpošana 4 4
kopā 1 418 0 0 0 0 0 0 0 1 418

130 ERAF projekta Nr. 3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/186/127 
"Ūdenssaimniecības attīstība Krustpils novada Variešu ciemā, 2. 
kārta" īstenošanai

Valsts kase Nr. P-119/2015; 
06.05.2015.-22.09.2025.

pamatsumma 46 237 3294 3 294 0 0 0 0 3 294
%; apkalpošana 52 0 0 0 0 52
kopā 3 346 0 0 0 0 0 0 0 3 346

131
Sūnu pamatskolas sporta laukuma rekonstrukcija Valsts kase

Nr. P-222/2015; 
26.06.2015.-20.06.2035.

pamatsumma 84 330 11007 11 007 0 0 0 0 0 0 0 11 007
%; apkalpošana 532 0 0 0 0 0 0 0 532
kopā 11 539 0 0 0 0 0 0 0 11 539

132
Asfaltbetona ielu seguma atjaunošana Spunģēnu ciemā (1. kārta) Valsts kase

Nr. P-242/2015; 
21.07.2015.-20.07.2025.

pamatsumma 23 528 3072 3 072 0 0 0 0 3 072
%; apkalpošana 49 0 0 0 0 49
kopā 3 121 0 0 0 0 0 0 0 3 121

133
Brīvdabas estrādes izveides 1. kārta kultūras pasākumu norisei 
Zīlānu ciemā

Valsts kase
Nr. P-366/2015; 

22.09.2015.-20.09.2035.

pamatsumma 30 015 3921 3 921 0 0 0 0 0 0 0 3 921
%; apkalpošana 193 0 0 0 0 0 0 0 193
kopā 4 114 0 0 0 0 0 0 0 4 114

134
Asfaltbetona ielu seguma atjaunošana Spunģēnu ciemā (2. kārta) Valsts kase

Nr. P-441/2015; 
18.12.2015.-20.12.2035.

pamatsumma 35 009 5007 5 007 0 0 0 0 0 0 0 5 007
%; apkalpošana 250 0 0 0 0 0 0 0 250
kopā 5 257 0 0 0 0 0 0 0 5 257

135
Brīvdabas estrādes izveides 1. kārta kultūras pasākumu norisei 
Zīlānu ciemā

Valsts kase
Nr. P-38/2016; 01.04.2016.

20.03.2036.

pamatsumma 31 280 4950 4 950 0 0 0 0 0 0 0 4 950
%; apkalpošana 252 0 0 0 0 0 0 0 252
kopā 5 202 0 0 0 0 0 0 0 5 202

136
Prioritārā investīciju projekta "Atašienes kultūras nama pārbūve 
energoefektiviātes paaugstināšanai" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-135/2017; 

28.04.2017.-22.04.2047.

pamatsumma 21 673 4335 4 335 0 0 0 0 0 0 0 4 335

%; apkalpošana 383 0 0 0 0 0 0 0 383

kopā 4 718 0 0 0 0 0 0 0 4 718
137

Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā 
autotransporta iegāde

Valsts kase
Nr. P-221/2017; 

26.05.2017.-20.05.2024.

pamatsumma 23 661 4734 4 734 0 0 0 4 734

%; apkalpošana 55 0 0 0 55
kopā 4 789 0 0 0 0 0 0 0 4 789

138
ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000061) "Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve Krustpils novada Variešu pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-15/2018; 31.01.2018.

20.12.2021.

pamatsumma 175 540 7020 7 020 7 020

%; apkalpošana 18 18
kopā 7 038 0 0 0 0 0 0 0 7 038

139
ELFLA projekta (Nr. 17-05-A00702-000060) "Pašvaldības grants 
ceļu pārbūve Krustpils novada Vīpes pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-16/2018; 31.01.2018.

22.06.2026.

pamatsumma 137 755 2796 2 796 2 796 2 796 2 796 2 796 1 398 15 378

%; apkalpošana 38 31 24 17 10 3 123
kopā 2 834 2 827 2 820 2 813 2 806 1 401 0 0 15 501

140
Pašvaldības autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā 
autotransporta iegāde

Valsts kase
Nr. P-130/2018; 

06.04.2018.-22.03.2021.

pamatsumma 30 000 3334 3 334 3 334

%; apkalpošana 14 14
kopā 3 348 0 0 0 0 0 0 0 3 348

141
Prioritārā investīciju projekta "Gājēju/veloceliņa izbūve no Zīlānu 
ciema līdz Jaunās muižas ciemam" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-425/2018; 

01.08.2018.-20.07.2048.

pamatsumma 248 352 8384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 8 384 173 968 232 656

%; apkalpošana 582 561 540 519 498 477 477 4 711 8 365
kopā 8 966 8 945 8 924 8 903 8 882 8 861 8 861 178 679 241 021

142 ERAF projekta (Nr. 3.3.1.0/16/I/019) "Asfaltbetona seguma ceļa 
izbūve industriālās teritorijas sasniedzamībai un attīstībai 
industriālajā teritorijā pie Krustpils stacijas" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-426/2018; 

01.08.2018.-20.07.2038.

pamatsumma 101 728 3856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 3 856 41 452 68 444
%; apkalpošana 171 161 152 142 133 123 123 600 1 605
kopā 4 027 4 017 4 008 3 998 3 989 3 979 3 979 42 052 70 049

143 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000068) "Pašvaldības grants 
ceļa Pāpuļi-Cīruļi pārbūve Krustpils novada Variešu pagastā" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-551/2018; 

08.10.2018.-22.12.2025.

pamatsumma 117 234 1468 1 468 1 468 1 468 1 468 1 468 7 340
%; apkalpošana 18 15 11 7 4 55
kopā 1 486 1 483 1 479 1 475 1 472 0 0 0 7 395

144 ELFLA projekta (Nr. 18-05-A00702-000086) "Pašvaldības grants 
ceļa 1-14 Prodsala - Uģērnieki 1,30 km pārbūve Krustpils novada 
Krustpils pagastā" īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-19/2019; 09.02.2019.

20.12.2022.

pamatsumma 62 785 1892 1 892 1 892 3 784

%; apkalpošana 9 5 14

kopā 1 901 1 897 0 0 0 0 0 0 3 798

8



Līgums, noslēgšanas datums, 
atmaksas term iņš u.c. 

piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa
Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

145 ERAF projekta Nr.4.2.2.0/17/I/090 "Mežāres kultūras nama un
Nr. P-280/2019; 

29.11.2019.-22.11.2049.

pamatsumma 314 050 10754 10 754 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 10 832 238 038 313 784
pagasta ēkas rekonstrukcija energoefektivitātes paaugstināšanai" Valsts kase %; apkalpošana 785 758 731 704 677 650 650 7 090 12 045
īstenošanai kopā 11 539 11 590 11 563 11 536 11 509 11 482 11 482 245 128 325 829

146
ELFLA projekta (Nr. 19-05-A00702-000066) "Krustpils novada 
pašvaldības grants ceļu 4-4 "Joksti - Agrārbanka", 1-10 "Skudraine ■ 
Ganukrogs", 6-8 "Pēternieki - Gravāni - Zīlāni", 3(4)-15 "Mežāre - 
Atašienes pagasta robeža", 5-6 "Landzāni - Ezermuiža" pārbūve" 
īstenošanai

pamatsumma 268 373 4240 4785 4 240 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 9 100 204 750 263 590

Valsts kase
Nr. P-123/2020; 

30.04.2020.-20.04.2050. %; apkalpošana 5 454 648 626 603 580 557 557 5 995 15 020

kopā 9 694 9 748 9 726 9 703 9 680 9 657 9 657 210 745 278 610
147

Projekta "Gājēju un veloceliņa izbūve no Spunģēniem līdz 
Jēkabpils pilsētai" īstenošanai

Nr. P-217/2020; 
04.08.2020.-20.07.2050.

pamatsumma 378 193 14820 14 820 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 12 716 289 290 380 406
Valsts kase %; apkalpošana 3 882 5 850 5 718 5 586 5 455 5 323 5 323 21 830 58 967

kopā 18 702 18 566 18 434 18 302 18 171 18 039 18 039 311 120 439 373
148

Projekta "Jaunmuižas ielas lietus ūdens novades, energoefektīva 
apgaismojuma un asfaltbetona seguma izbūve" īstenošanai

Nr. P-356/2020; 
08.10.2020.-20.09.2050.

pamatsumma 51 000 1665 1 665 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 1 716 39 039 51 000
Valsts kase %; apkalpošana 467 451 436 420 404 389 389 4 227 7 183

kopā 2 132 2 167 2 152 2 136 2 120 2 105 2 105 43 266 58 183
149

Projekta "Asfaltbetona seguma ceļa izbūve industriālajā zonā 
Krustpils pagastā, bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā" īstenošanai

Nr. P-459/2020; 
02.12.2020.-20.11.2050.

pamatsumma 135 593 91 915 0 0 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 107 537 135 593
Valsts kase %; apkalpošana 797 1000 975 939 904 868 868 9 271 15 622

kopā 797 5 676 5 651 5 615 5 580 5 544 5 544 116 808 151 215
150

Projekta"Krustpils pamatskolas ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Nr. P-284/2021; 
12.07.2021.-20.06.2031.

pamatsumma 50 935 50 935 0 0 5 341 5 364 5 364 5 364 5 364 5 364 18 774 50 935
Valsts kase %; apkalpošana 261 116 54 47 32 27 25 1 576 2 138

kopā 261 5 457 5 418 5 411 5 396 5 391 5 389 20 350 53 073
151

Projekta "Ciemu ielu seguma uzlabošana Krustpils novadā" 
īstenošanai

Nr. P-283/2021; 
12.07.2021.-20.06.2051.

pamatsumma 586 812 586 812 0 0 19 890 19 892 19 892 19 892 19 892 19 892 467 462 586 812
Valsts kase %; apkalpošana 3 010 4 047 3 896 3 747 3 597 3 448 3 299 44 487 69 531

kopā 3 010 23 937 23 788 23 639 23 489 23 340 23 191 511 949 656 343
152

Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 2 Vanagi-Rugāji 
infrastruktūras posma pārbūve Sēlpils pagastā" īstenošanai

P-303/2020; 10.09.2020
20.08.2035

pamatsumma 219 388 151 927 0 0 0 8 922 17 912 17 912 17 912 17 912 138 818 219 388
Valsts kase %; apkalpošana 710 1 192 1 186 1 108 1 012 913 816 3 021 9 958

kopā 710 1 192 10 108 19 020 18 924 18 825 18 728 141 839 229 346

153 Investīciju projekta "Pašvaldības ceļa Se 13 Pļavnieki - Elkšņi Nr. P-303/2020; 
10.09.2020-20.08.2035

pamatsumma 68 844 48 191 0 0 0 2 809 5 620 5 620 5 620 5 620 43 555 68 844
Valsts kase %; apkalpošana 222 376 374 348 316 288 256 948 3 128

kopā 222 376 3 183 5 968 5 936 5 908 5 876 44 503 71 972

154 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/001) "Pakalpojumu infrastruktūras
Nr. P-303/2020; 

06.10.2020-20.09.2040

pamatsumma 371 103 294 046 0 244 479 0 0 5 417 21 832 21 832 21 832 21 832 246 629 339 374
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" Valsts kase %; apkalpošana 1 024 2 332 2 329 2 238 2 088 1 938 1 788 9 781 23 518
īstenošanai - 1.daļa Atelpas brīdis, Līkumu muiža kopā 1 024 2 332 7 746 24 070 23 920 23 770 23 620 256 410 362 892

155
Projekta "Salas novada pirmskolas izglītības iestādes "Ābelīte" 
energoefektivitātes paaugstināšana" īstenošanai

Nr. P-303/2020; 
17.12.2020-20.12.2040

pamatsumma 234 903 164 432 0 0 0 3 363 13 620 13 620 13 620 13 620 177 060 234 903
Valsts kase %; apkalpošana 891 1 432 1 432 1 382 1 298 1 215 1 132 7 156 15 938

kopā 891 1 432 4 795 15 002 14 918 14 835 14 752 184 216 250 841

156 Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta
Nr. P-303/2020; 

18.12.2020-20.12.2035

pamatsumma 200 000 140 000 0 145 492 0 0 4 064 16 328 16 328 16 328 16 328 93 726 163 102
(Nr.LLI-477) "Starptautiskā tūrisma maršruta "Strūves Valsts kase %; apkalpošana 773 860 860 808 721 635 548 1 483 6 688
ģeodēziskais loks" izveide" investīciju daļas īstenošanai kopā 773 860 4 924 17 136 17 049 16 963 16 876 95 209 169 790

157
ELFLA projekta (Nr.20-05-AL24-A019.2202-000002) "Āra 
trenažieru uzstādīšana Salas novadā" īstenošanai

Nr. P-282/2021; 
12.07.2021. -22.06.2026

pamatsumma 17 900 17 900 15 724 0 3 158 4 212 4 212 4 212 2 106 17 900
Valsts kase %; apkalpošana 11 43 33 23 12 2 124

kopā 11 3 201 4 245 4 235 4 224 2 108 0 0 18 024
158

ELFLA projekta (Nr.20-05-AL24-A019.2203-000001) "Sociālās 
mājas izveide Salas novadā" īstenošanai

Nr. P-281/2021; 
12.07.2021. -22.06.2026

pamatsumma 14 100 14 100 0 0 2 480 3 320 3 320 3 320 1 660 14 100
Valsts kase %; apkalpošana 9 34 26 18 10 2 99

kopā 9 2 514 3 346 3 338 3 330 1 662 0 0 14 199
159 ERAF projekta (Nr.9.3.1.1/19/I/001) "Pakalpojumu infrastruktūras

Nr. P-280/2021; 
12.07.2021. -20.06.2046

pamatsumma 531 932 176 586 60 000 0 0 0 17 910 23 908 23 908 23 908 442 298 531 932
attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Salas novadā" Valsts kase %; apkalpošana 230 2 239 3 244 3 217 3 082 2 934 2 790 25 293 43 029
īstenošanai - 2.daļa ĢVPP, Biržos kopā 230 2 239 3 244 21 127 26 990 26 842 26 698 467 591 574 961

160 Radniecīgās kapitālsabiedrības SIA "Viesītes komunālā pārvalde"
Nr.P-46/2014, 20.02.2014.

20.02.2044.

pamatsumma 245 851 30 741 30 741 0 0 0 0 0 0 0 30 741
pamatkapitāla palielināšanai KF proj." Ūdensaimniecības Valsts kase %; apkalpošana 2 400 0 0 0 0 0 0 0 2 400
pakalpojumu attīstība Viesītē" īstenošanai kopā 33 141 0 0 0 0 0 0 0 33 141

161
Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai 
PII Zīlīte

Nr.P-151/2014,
17.04.2014.-20.03.2024.

pamatsumma 283 935 20 034 20 034 0 0 0 20 034
Valsts kase %; apkalpošana 349 0 0 0 349

kopā 20 383 0 0 0 0 0 0 0 20 383

162 Radniecīgās kapitālsabiedrības SIA "Viesītes komunālā pārvalde" 
pamatkapitāla palielināšanai KF proj." Siltumenerģijas pārvaldes

Nr.P-238/2014,
17.06.2014.-20.06.2044.

pamatsumma 85 697 9 891 9 891 0 0 0 0 0 0 0 9 891

Valsts kase %; apkalpošana 780 0 0 0 0 0 0 0 780
sistēmas efektivitātes paaugstināšana Viesītē" īstenošanai

kopā 10 671 0 0 0 0 0 0 0 10 671

9



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

priekšfm ansēium a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

168
Viesītes vidusskolas un Viesītes sporta skolas sporta kompleksa 
jaunbūve

Valsts kase
Nr.P-28/2016, 08.03.2016.

20.02.2046.

pamatsumma 55 780 8 379 8 379 0 0 0 0 0 0 0 8 379
%; apkalpošana 711 0 0 0 0 0 0 0 711
kopā 9 090 0 0 0 0 0 0 0 9 090

164
Viesītes Jauno kapu kapličas jaunbūve Valsts kase

Nr.P-65/2016,
05.05.2016.20.04.2046.

pamatsumma 38 851 6 135 6 135 0 0 0 0 0 0 0 6 135
%; apkalpošana 937 0 0 0 0 0 0 0 937
kopā 7 072 0 0 0 0 0 0 0 7 072

165
Pavasara ielas un Sporta ielas Viesītē atsevišķu posmu seguma 
maiņa un ietves būvdarbi

Valsts kase
Nr.P-158/2016,

13.07.2016.-20.07.2026.

pamatsumma 38 960 6 156 6 156 0 0 0 0 0 6 156
%; apkalpošana 116 0 0 0 0 0 116
kopā 6 272 0 0 0 0 0 0 0 6 272

166
Pašvaldības ceļa S7 Ozoliņi-Ķēķāni-Zīlāni pārbūve Valsts kase

Nr.P-314/2017,
29.06.2017.20.06.2027.

pamatsumma 200 251 738 738 0 738
%; apkalpošana 5 0 0 5
kopā 743 0 0 0 0 0 0 0 743

167
Viesītes novada ceļa V19 Jaunkančuki-Priede-Ikšķiles pārbūve Valsts kase

Nr.P-37/2018, 06.02.2018.
20.01.2028.

pamatsumma 448 670 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 5 084 1 271 36 859
%; apkalpošana 91 79 66 53 40 27 14 2 371
kopā 5 175 5 163 5 150 5 137 5 124 5 111 5 098 1 273 37 230

168
Esošās skolas ēkas pārbūve ar funkcijas maiņu Sporta skolas un 
Viesītes un sociālās aprūpes centra vajadzībām(pansionāts)

Valsts kase
Nr.P-38/2018, 06.02.2018.

20.01.2048.

pamatsumma 1 000 000 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 35 088 710 532 956 148

%; apkalpošana 2 410 2 321 2 232 2 149 2 054 1 965 1 876 18 871 33 878
kopā 37 498 37 409 37 320 37 237 37 142 37 053 36 964 729 403 990 026

169
Ielu apgaismojuma pārbūve Brīvības,Biržu,Raiņa un Peldu ielās 
Viesītē

Valsts kase
P-612/2018, 18.10.2018.

20.10.2038.

pamatsumma 100 940 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 5 112 56 182 91 966
%; apkalpošana 231 218 205 193 179 166 153 884 2 231
kopā 5 343 5 330 5 317 5 305 5 291 5 278 5 265 57 066 94 197

170
Dienesta viesnīcas fasādes vienkāršotā atjaunošana Valsts kase

Nr.P-97/2019, 15.05.2019.
20.04.2039.

pamatsumma 43 370 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 2 284 26 266 42 254
%; apkalpošana 106 100 95 89 83 77 71 406 1 028
kopā 2 390 2 384 2 379 2 373 2 367 2 361 2 355 26 672 43 282

171
Pašvaldības ceļa S6 Bajāri - Grabažāni posma pārbūve Valsts kase

Nr.P-62/2020, 11.03.2020.
20.02.2030.

pamatsumma 96 760 0 0 0
%; apkalpošana 109 109
kopā 109 0 0 0 0 0 0 0 109

172
Prioritārā investīciju projekta Smilšu ielas Viesītē atsevišķu posmu 
seguma atjaunošana un ietves izbūve īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-55/2021, 29.03.2021.

20.03.2051.

pamatsumma 400 000 400 000 0 0 13 653 13 676 13 676 13 676 13 676 13 676 317 967 400 000
%; apkalpošana 750 668 612 578 545 511 478 11 733 15 875
kopā 750 14 321 14 288 14 254 14 221 14 187 14 154 329 700 415 875

173
Projekta "Meža ielas Viesītē posmu seguma atjaunošana" 
īstenošanai

Valsts kase
Nr. P-218/2021, 

22.06.2021.-20.06.2051.

pamatsumma 151 371 151 371 0 0 5 046 5 046 5 046 5 046 5 046 5 046 121 095 151 371
%; apkalpošana 190 364 351 339 314 301 288 3 577 5 724
kopā 190 5 410 5 397 5 385 5 360 5 347 5 334 124 672 157 095

174 Projekta "Biržu pamatskolas sporta laukuma atjaunošana" 
īstenošanai

Līgums (12.2021.)
pamatsumma 120 839 36 252 0 0 0 1 991 9 904 9 904 9 904 89 136 120 839
%; apkalpošana 0 528 640 640 608 556 503 2 177 5 652
kopā 0 528 640 2 631 10 512 10 460 10 407 91 313 126 491

Kopā - projekts 2021.gads 120 839 36 251 0 0

KOPĀ x x
pamatsumma 90 025 796 15 504 587 2 927 929 1 003 327 2 980 816 3 532 051 3 650 671 3 935 821 4 015 349 3 941 670 3 808 161 50 533 086 76 397 624
kredīta % ** 549 848 658 003 646 384 613 307 576 810 540 200 504 678 4 600 978 8 690 208
kopā 3 530 663 4 190 054 4 297 055 4 549 128 4 592 159 4 481 870 4 312 839 55 134 064 85 087 833

II. Galvojumi

1
ERAF projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Gārsenes pagasta 
Gārsenes ciemā" īstenošanai

SIA Vides 
investīciju 
fonds 27.11.2014.-01.07.2034. 2942 2936 2929 2922 2916 2911 2904 20176 40 636

2
ERAF projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Aknīstes pilsētā " 
īstenošanai

SIA Vides 
investīciju 
fonds 02.09.2013.-01.04.2033. 14853 14684 14434 14352 14180 14012 13843 76292 176 650

3 Jēkabpils centralizētās siltumapgādes sistēmas rehabilitācija
Valsts kase 
(ZIB) 22.07.2003. - 04.07.2022. 34274 34276 0 0 0 0 0 0 68 550

4 Studiju un studējošā kredīti studentiem
Komercban
kas 570 238 0 808

5
Projekta „Siltumtīklu rekonstrukcija Jēkabpilī Nameja, Viestura un 
Jaunās ielas mikrorajonā” realizēšanai

AS SEB 
banka 21.11.2012. - 2022. 60952 55061 0 116 013

10



Nr.
p.k.

Mērķis Aizdevējs
Līgums, noslēgšanas datums, 

atmaksas term iņš u.c. 
piezīmes

Aizņēmumu
līgumu

kopsumma

2021.gads Aizņēm umu atmaksa

Saņemtie
aizņēmumi

Aizņēm umu 
atm aksa no 

pam atbudžeta

Aizņēmumu 
atmaksa no 

prieksfinansējum a
2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

turpmākajos
gados

pavisam  kopā

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6

Projekta "Vidusdaugavas reģiona sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas projekts. SA poligona "Dziļā vāda" būvniecības 
Mežāres pagastā", SIA "Vidussdaugavas SPAAO" Valsts kase

13.12.2011; 
Vien.19.12.2012; 

Vien.20.03.2015. - 
20.12.2041. 7926 7835 7744 7654 7564 7473 7383 91605 145 184

7
Galvojums SIA „Jēkabpils siltums” KFF projekta „Siltumtīklu 
rekonstrukcija Jēkabpilī Celtnieku ielas rajonā” realizēšanai

AS SEB 
banka 23.07.2014. - 22.07.2022. 26760 15700 42 460

8 Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam I.K.
AS SEB 
banka 04.12.2015. - 20.06.2029. 602 588 574 559 545 531 516 989 4 904

9 Galvojums studiju kredīta nodrošinājumam L.E.
AS SEB 
banka 13.09.2018. - 20.06.2029. 127 516 501 486 471 456 441 1 618 4 616

10

SIA "Jēkabpils siltums" KF projekta Nr.4.3.1.0/18/A/011 
"Siltumapgādes pārvaldes un sadales sistēmas efektivitātes 
paaugstināšana Jēkabpils pilsētā, Tvaika ielas rajonā" Valsts kase 05.12.2019. - 20.12.2029. 8 800 8 800 134 047 132 793 131 498 130 224 128 949 254 097 929 208

11 Studiju kredīts
SEB banka 
AS 12.04.2012.-14.07.2024. 235 235 235 97 802

12
Projekta Viesītes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu būvniecība 2. kārta 
īstenošanai Valsts kase

Līgums Nr.A1/1/20/187, 
trančes Nr. K-6/2020, 

14.05.2020.-20.04.2050. 17 217 22 956 22 956 22 956 22 956 22 956 22 956 512 747 667 700
KOPĀ x x 175 258 163 825 183 420 181 819 180 130 178 563 176 992 957 524 2 197 531

Citas ilgtermiņa saistības - Operatīvā transportlīdzekļa ar atbilstošu 
aprīkojumu noma x 20.09.2019. 8566 8566 6424 23 556

Kopa saistības (I.Aizņemumi + II.Galvojumi) 3 714 487 4 362 445 4 486 899 4 730 947 4 772 289 4 660 433 4 489 831 56 091 588 87 308 920

Saistību apjoms % no pamatbudžeta ieņēmumiem * 7,42 8,71 8,96 9,45 9,53 9,31 8,97

*

Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata 
pārmaiņu finanšu instrumenta finansējumu) un plānotajām iemaksām pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā 
gadā 50 073 824

** Procentu maksājumi un maksa par parāda apkalpošanu 183 907

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis

11



3. pielikums

"Jēkabpils novada domes 23.12.2021.saistošajiem noteikumiem №.37 

"Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3.

"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam ""

Jēkabpils novada pašvaldības 2021.gada ziedojumi un dāvinājumi 
KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi Budžeta kategoriju kodi

Apstiprināts 2021. 
gadam

EUR

I IEŅĒMUMI - kopā 1851,00
1 2 3

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 23.0.0.0. 1851,00
Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām 23.4.0.0. 1800,00

Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām 23.5.0.0. 51,00

II IZDEVUMI - kopā 5425,00
1 2 3

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Vispārējie valdības dienesti 01.000 5,00

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 1735,00

Izglītība 09.000 3685,00

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām

Preces un pakalpojumi 2000 4374,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 1051,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) -3574,00

IV FINANSĒŠANA - kopā 3574,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 3574,00
Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 3574,00

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragainis



PASKAIDROJUMA RAKSTS
Jēkabpils novada domes 23.12.2021.saistošajiem noteikumiem Nr.37 
"Grozījumi Jēkabpils novada domes 29.07.2021.saistošajos noteikumos Nr.3 
"Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2021.gadam"
1. PAMATBUDŽETS

4. pielikums

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅĒMUMI - kopā 56554

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 134000
5.4.0.0. Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem -36000

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 233343

8.1.0.0. Ieņēmumi no finanšu ieguldījumiem 4440

8.3.0.0.
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 
kapitāla izmantošanas) -800

8.6.0.0. Procentu ieņēmumi no depozītiem un kontu atlikumiem 6800
8.9.0.0. Pārējie finanšu ieņēmumi -300
9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 2042
9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 1148
10.1.0.0. Naudas sodi, ko uzliek p ar pārkāpumiem ceļu satiksmē -300

12.2.0.0.
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 
kompensācijām 11230

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 51457
13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 97994
13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 105488

13.4.0.0.
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 
realizācijas 2389

13.5.0.0. Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu iznomāšanas 59985

17.2.0.0.

Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm 77172

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta -204919
19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām -362526
21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības -57385

21.3.0.0.
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi -71782

21.4.0.0.
Pārējie 21.4.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi p a r budžeta 
iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 3078

II IZDEVUMI - kopā -4669947
01.110.01. Vadība un administrācija x

Papildus: x

Finansējums datortīklu izbūvei Brīvības ielā 45, Jēkabpils 
(Administratīvās pārvaldes darbības nodrošināšanai no 01.01.2022.) 1400
Finansējums decembra darba algas un atlaišanas pabalsta 
nodrošināšanai 5230

1



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei 18377
Citiem mērķiem 1940
Samazinājums: x
Precizēts finansējums finanšu audita nodrošināšanai -6060
Grozījumi algu fonda ietvaros -35618
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1969

01.110.01.24. Aknistes novada vadība un administrācija (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai -3523
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -103

01.110.01.33. Krustpils novada vadība un administrācija (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai -46880
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -9065
Citiem mērķiem 0

01.110.01.48. Jēkabpils novada vadība un administrācija (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x

Citiem mērķiem 580
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -13996
01.110.02. Deputāti, komisijas x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 35218
01.110.02.24. Aknīstes novada deputāti (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada deputātu un komisiju 
darba nodrošināšanai -8562

01.110.02.33. Krustpils novada deputāti (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1050
01.110.03. Ā rštata darbinieki x

Pārcelti plānotie izdevumi no citam tāmēm 2000
01.110.22. Asares pagasta pārvalde x

Papildus: x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 
plānotajiem ieņēmumiem 4464

01.110.26. Atašienes pagasta pārvalde x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 
plānotajiem ieņēmumiem -26500

2



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
01.110.28. Di gnājas pagasta pārvalde x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 
plānotajiem ieņēmumiem -620

01.110.29. Dunavas pagasta parvalde x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 
plānotajiem ieņēmumiem -2000

01.110.30. Elkšņu pagasta pārvalde x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2870
01.110.31. Gārsenes pagasta pārvalde x

Papildus: x
Citiem mērķiem 9587
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -8288

01.110.32. Kalna pagasta pārvalde x
Papildus: x
Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 
plānotajiem ieņēmumiem 7500
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -10730

01.110.36. Mežāres pagasta pārvalde x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1554

01.110.37. Rites pagasta parvalde x
Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 4645
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -300

Citiem mērķiem -220
01.110.39. Salas pagasta pārvalde x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 35000

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 17198
Samazinājums: x

Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 
plānotajiem ieņēmumiem -32638

01.110.40. Saukas pagasta parvalde x
Samazinājums: x

Citiem mērķiem -180
01.110.41. Sēlpils pagasta pārvalde x

Papildus: x

Grozījumi algu fonda ietvaros 2000

3



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
01.110.43. Viesītes pilsētas pārvalde x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums izdevumiem no pagasta pārvalds tāmē 
plānotajiem ieņēmumiem -1800

01.110.44. Vī pes pagasta pārvalde x
Papildus: x
Finansējums decembra darba algas un atlaišanas pabalsta 
nodrošināšanai 7170

01.720.01. Pašvaldību budžetu iekšējā valsts parāda darījumi x
Samazinājums: x
Precizēts plānotais finansējuma apjoms procentu maksājumiem un 
maksājumiem par parāda apkalpošanu -1700

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -56077
03.110.01. Pašvaldības policija x

Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 400

03.110.43. Viesītes sabiedriskās kārtības nodrošināšana x
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -170

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība kopā 230
04.111.02. Ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistīto 
zaudējumu kompensēšana pārvadātājiem x

Papildus: x
Finansējums kompensējamo zaudējumu segšanai SIA "Jēkabpils 
autobusu parks" par sabiedriskā transporta pārvadājumiem pilsētas 
teritorijā 2020.gadā. 288077
Samazinājums: x

Precizēts finansējuma apjoms braukšanas maksas atvieglojumiem 
pilsētā deklarētajiem pensionāriem, pirmskolas vecuma, bērnu-bāreņu 
pārvadāšanai un bezmaksas braukšanai pilsētas svētkos u.c. svētku 
dienās -9450

04.122.33.02. Krustpils novada skolēnu nodarbinātība vasarā (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x

Precizēts finansējums skolēnu nodarbinātībai vasarā 1414

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2593
04.510.04. Industriālās teritorijas piekļuves uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā x

Samazinājums: x

Precizēts ERAF finansējums projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai 2021.gadā -928392

Precizēts VK aizņēmums projekta "Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai Jēkabpils 
pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai 2021.gadā -452510

4



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
04.510.05. Infrastruktūras izbūve industr.teritorijas sasniedzamības un 
attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī (Zvaigžņu iela) x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem 2638
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā no Valsts kases 
aizņēmuma -13334

04.510.07. Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana x
Papildus: x

Precizēts finansējums objektu “Jaunās ielas posma no Viestura ielas 
līdz Zaļajai ielai pārbūve, Jēkabpilī”, “Andreja Pormaļa ielas pārbūve, 
Jēkabpilī", "Liepu ielas atjaunošana un Bauskas ielas, Linarda Laicena 
ielas pārbūve" būvprojektu izstrādei (no ieņēmumiem) 3757
Precizēts finansējums Palejas ielas pārbūvei, Jēkabpilī 9167

Precizēts finansējums autoceļu un ielu pārvaldīšanai un uzturēšanai 9222
Precizēts finansējums "Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz 
pilsētas robežai atjaunošanai, Jēkabpilī" 2672
Citiem mērķiem 353
Samazinājums: x

Finansējums būvprojektu izstrādei un autoruzraudzībai objektiem: 
"Mežrūpnieku ielas ietves izbūve, Jēkabpilī", "Pļaviņu ielas posma 
pārbūve, Jēkabpilī", "Madonas ielas mikrorajona pārbūve, Jēkabpilī" -19483

Finansējums būvprojekta "Zīlānu ielas pārbūve no Oļu ielas līdz 
Mežāres ielai, Jēkabpilī" izstrādei -17386

Finansējums objekta “Liepu ielas atjaunošana un Bauskas ielas, 
Linarda Laicēna ielas pārbūve, Jēkabpilī” un “Klusās ielas, Pamatu 
ielas, Strauta ielas atjaunošana un Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī” 
autoruzraudzības veikšanai -3025

Finansējums objekta “Jaunās ielas posma atjaunošana, Jēkabpilī” 
autoruzraudzības veikšanai -5808

Precizēts Valsts kases aizņēmums projektam "Aldaunas ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī" -6084
Citiem mērķiem -3414

04.510.12. ERAF projekts "Viestura ielas, Draudzības alejas un Jaunās ielas 
degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai" x

Samazinājums: x

Precizēts ERAF finansējums projekta "Viestura ielas, Draudzības 
alejas un Jaunās ielas degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanai 
2021.gadā -97000

5



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
04.510.33.02. Krustpils novada autoceļu (ielu) fonda līdzeļi (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x
Precizēts finansējums izdevumiem no autoceļu (ielu) fonda līdzekļiem 
(sākotnēji plānots atlikums uz gada beigām un aizņēmuma atmaksa) 69836

04.510.33.04. Pašvaldības ceļu (Nr.1-18 un Nr.1-19) pārbūve Krustpils pagastā 
pie militārās bāzes (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Finansējums pašvaldības ceļu (Nr.1-18 un Nr.1-19) pārbūves 
veikšanai 880048

04.510.39.01. Salas novada ielu remonts un uzturēšana (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Precizēts Valsts kases aizņēmums projekta realizācijai -1645

04.730.01.02. Aknīstes novada Lat-Lit projekts "Ilgtspējīgu tūrisma 
pakalpojumu attīstība un tūriska infrastruktūras pieejamības uzlabošana 
Nr.LLI-211" (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Parecizēts pašvaldības finansējums projekta realizācijai -29

04.730.02. Lat-Lit projekts "Starptautiska tūrism a m aršruta "Strūves 
ģeodēziskais loks" izveide Nr.LLI-477" x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no projekta līdzekļiem -9886
04.730.24. Aknīstes novada tūrisms (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Precizēts plānotais finansējums 2083
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3942

04.740.01. Vairāku mērķu attīstības projekti (PROJEKTI) x
Samazinājums: x
Precizēts valsts mērķdotācijas izlietojums jaunveidojamās pašvaldības 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādei -4637
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2638

04.740.04. PentaHelix-Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna izstrāde 
un ieviešana, iesaistot ieinteresētās puses un lēmuma pieņēmējus x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai no vadošā partnera finanšu 
līdzekļiem -61486

04.740.05. Tehniska palīdzība integrētu teritoriālo investīciju projektu 
iesniegumu atlases nodrošināšanai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.- 
2021.gadā x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai no ERAF līdzekļiem 2115
Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta īstenošanai no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem -1000

6



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
04.920.02. Informatīvais darbs x

Papildus: x
Finansējums 2022.gada kalendāru drukāšanai un izplatīšanai Jēkabpils 
novada iedzīvotājiem 1985
Finansējums filmu cikla "Mēs jēkabpilieši" jaunākās filmas 
sagatavošanai "Jēkabpils reģionālās slimnīcas mediķu darbs un 
ikdiena pandēmijas apkarošanā" 5000
Finansējums 18.11.2021. koncerta tiešraidei sociālajos tīklos no 
Viesītes kultūras pils 1210
Finansējums publicitātes izdevumiem 13626
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -1000

04.920.03. Zvērināta revidenta pakalpojumi x
Papildus: x

Papildus finansējums zvērināta revidenta pakalpojumiem 2021.gadā 1186
04.920.04. Dalības maksas x

Samazinājums: x
Pašvaldības dotācija Zemgales plānošanas reģionam -1000

04.000 Ekonomiskā darbība kopā -346167
05.100.35. Leimaņu pagasta atkritumu apsaimniekošana x

Papildus: x
Precizēti uzturēšanas izdevumiem no maksas pakalpojumu 
ieņēmumiem 100

05.200.28. Dignājas pagasta notekūdeņu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Finansējums notekūdeņu aku rekonstrukcijai -3000

05.200.29. Dunavas pagasta notekūdeņu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Finansējums sūkņa iegādei attīrīšanas iekārtām -800

05.200.32. Kalna pagasta notekūdeņu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Finansējums sūkņa iegādei attīrīšanas iekārtām -700

05.200.35. Leimaņu pagasta notekūdeņu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Finansējums sūkņa iegādei attīrīšanas iekārtām -800

05.400.45. Zasas pagasta parka apsaimniekošana x
Papildus: x
Papildus finansējums skatu platformas izbūvei 4000

05.600.11. Parēja citur neklasificēta vides aizsardzība (DRN) x
Papildus: x
Finansējums iekļauts Rezerves fondā 93785

Dažāda veida atkritumu izvešanai no Jēkabpils novada piederošajām 
teritorijām Jēkabpils pilsētā uz poligonu "Dziļā vāda" 42850

05.600.24. Aknīstes novada dabas resursu nodoklis (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 4442

7



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
05.600.39.02. ELFLA projekts Nr.20-05-AL24-A01.2202.-000002 "A ra 
trenažieru uzstādīšana Salas novadā" (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -500

05.600.39.03. Salas novada darbas resursu nodoklis (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Citiem mērķiem 1420

05.600.48. Jēkabpils novada dabas resursu nodoklis - ūdensapgāde (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x
Finansējums uzturēšanas izdevumu palielināšanai no DRN 
ieņēmumiem 4790

05.000 Vides aizsardzība kopā 145587
06.100.01. Mājokļu attīstība x

Samazinājums: x
Līdzfinansējums daudzdzīvokļu māju iekšpagalmu atjaunošanai -15000

06.100.03. Pašvaldības dzīvojamā fonda remonts un attīstība (no ieņēmumiem) x
Papildus: x
Dzīvojamās mājas Kaļķu ielā 1, Jēkabpilī - 4 (četru) dzīvokļu 
kosmētiskajam remontam (no ieņēmumiem) 4000

Pašvaldības dzīvokļu atbrīvošanai no mantām un tīrīšanai pirms 
remontiem, īrnieku nāves gadījumā, vai pēc īrnieku izlikšanas saskaņā 
ar tiesas spriedumu (no ieņēmumiem) 2000
Rezerves fonds pašvaldības dzīvojamā fonda remontiem (no 
ieņēmumiem) 93100

06.200.01. Teritoriju attīstība x
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2500
06.200.01.24. Teritorijas attīstība Aknīstes novads (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada teritorijas attīstībai -3194

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -500
06.200.02. Administratīvi teritoriālās reformas administratīvie izdevumi x

P ap ildus: x

Papildus finansējums Administratīvi teritoriālās reformas 
administratovo izdevumu nodoršināšanai - no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem 2700

06.300.03. Udenssaimniecības pakalpojumu attīstība x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums - līdzfinansējuma nodrošināšanai nekustamo 
īpašumu pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas un ūdensapgādes 
sistēmai. -15345

06.300.27. Ābeļu pagasta ūdensapgāde x
P ap ildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000

8



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
06.300.28. Di gnājas pagasta ūdensapgāde x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -550

06.300.32. Kalna pagasta ūdensapgāde x
P ap ildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1250

06.300.38. Rubenes pagasta ūdensapgāde x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -660

06.400.01. Ielu apgaismošana x
P ap ildus: x
Papildus finansējums izdevumiem par elektroenerģiju ielu 
apgaismošanai 2021.gadā 25000
Papildus finansējums izdevumiem par ielu apgaismošanas 
remontdarbiem (no ieņēmumiem) 1216

06.400.33. Krustpils novada ielu apgaismošana (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Precizēts plānotais finansējumsno ieņēmumiem 5300

06.400.43. Viesītes pilsētas ielu apgaismošana x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -10080

06.600.01. Avārijas utml.seku likvidēšanas līdzekļi x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 7925

06.600.02. Pašvaldības īpašumu uzturēšana x
Papildus: x
Pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju kopīpašumā esošās daļas 
pārvaldīšanai un apsaimniekošanai (no ieņēmumiem) 4810
Finansiāls atbalsts SIA "Jēkabpils siltums" saistību atmaksai 100000

Valsts nodevas samaksai Zemesgrāmatā par pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu Brīvības iela 288B un 288C, Jēkabpilī, iegādei. 4699
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 612
Samazinājums: x
Pašvaldības īpašumu uzturēšanas izdevumi, t.sk. vēdināšanas sistēmu 
tehniskā apkope -2799

06.600.05. Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība x
Papildus: x
Objekta "Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana Vecpilsētas laukumā 3, Jēkabpilī" 
būvprojekta izmaiņu un ekspertīzes veikšanai 15180
Objekta “Daugavas kreisā krasta aizsargdambju pārbūve zem 
Daugavas tilta, Jēkabpilī” papildus darbu veikšanai - nogāzes 
planēšanai un nogāzes nostiprinājuma izveidei. 2283

Pašvaldības ēkas Brīvības ielā 45, Jēkabpilī kosmētiskajam remontam 68635
Lietus ūdens novadīšanas sistēmas ierīkošana Jaunā ielā 39I, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 2420

9



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 1435
Samazinājums: x
Precizēti izdevumi ERAF projekta "Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei" neiekļaujamo izmaksu 
segšanai -10531

06.600.06. Pilsētas noformējums un labiekārtošana x
Papildus: x
Papildus finansējums "Ziemassvētku - Jaunā gada dekoru nomai, 
piegādei, montāžai un demontāžai Jēkabpils pilsētā" 12149
Citiem mērķiem (no ieņēmumiem) 177

06.600.08. Pilsētas teritorijas un Dzīvnieku patversmes uzturēšana x
Papildus: x
Precizēts finansējuma apmērs 2021.gadā par atkritumu izvešanu no 
pilsētas teritorijas (no ieņēmumiem) 4090
Papildus finansējums zāles pļaušanai Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 
piederošajās teritorijās S910
Precizēts finansējuma apmērs 2021.gadā gājēju ietvju un 
stāvlaukumu, sabiedriskā transporta pieturvietu un Kena parka 
apsaimniekošanai 28490

06.600.10. Pilsētvides administrācija u.c.izdevumi x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -390
Citiem mērķiem -3364

06.600.19. Jēkabpils pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā no Valsts kases 
aizņēmuma -2367254

06.600.21. Krustpils novada teritoriju un mājokļu apsaimniekošana (bijušais 
līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4350

06.600.22. Asares pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Precizēts finansējums Asares pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem 4537

06.600.23. Viesītes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 100S0
Samazinājums: x

Precizēts finansējums Viesītes pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai, pārceļot plānoto finansējumu uz finansēšanas daļu -60750

06.600.24. Aknīstes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Precizēts finansējums Aknīstes pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem 5623

10



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
06.600.25. Aknīstes pilsētas teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Papildus: x
Precizēts finansējums Aknīstes pilsētas teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem 1475

06.600.26. Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums Atašienes pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem 2130

06.600.27. Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Ābeļu pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem -21550

06.600.28. Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums Dignājas pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem 250

06.600.29. Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Dunavas pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem -14000

06.600.30. Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums Elkšņu pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem -2870
Citiem mērķiem -274

06.600.31. Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums Gārsenes pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem 2265

06.600.32. Kalna pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Precizēts finansējums Kalna pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai no ieņēmumiem 8470
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -8750
06.600.34. Kūku pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Papildus: x

Precizēts finansējums Kūku pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanas izdevumiem 8575
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -11849
06.600.35. Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Papildus: x

Precizēts finansējums Leimaņu pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanas izdevumiem 21550

11



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
06.600.36. Mežāres pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1554

06.600.37. Rites pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums Rites pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanas izdevumiem 970
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -4645

06.600.38. Rubenes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Precizēts finansējumus Kaldabruņas platformas būvniecībai -23345

06.600.39. Salas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x
Precizēts finansējums Salas pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanas izdevumiem 7829

06.600.40. Saukas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4570

06.600.41. Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Papildus: x

Precizēts finansējums Sēlpils pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanas izdevumiem 488

06.600.44. Vī pes pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x
Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2200
06.600.45. Zasas pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana x

Papildus: x

Precizēts finansējums Zasas pagasta teritorijas un mājokļu uzturēšanai 
(tajā skaitā no ieņēmumiem) 3100

06.600.48. Jēkabpils novada teritoriju un mājokļu apsaimniekošana (bijušais 
līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x

Precizēts finansējums bijušā Jēkabpils novada teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošanai (t.sk. no ieņēmumiem par īpašumu pārdošanu) 123879
Finansējums projekta "Ārējo elektrotīklu izbūve transporta 
infrastruktūras attīstībai Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā" 
realizācijai no ieņēmumiem par īpašumu pārdošanu 81144
Samazinājums: x

Finansējums projekta "Ārējo elektrotīklu izbūve transporta 
infrastruktūras attīstībai Rubenes pagastā, Jēkabpils novadā" 
realizācijai no Valsts kases aizņēmuma -68973
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -199870

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana kopā -2178863

12



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
07.210.26. Atašienes pagasta ambulatoro ārstniecības iestāžu darbība un 
pakalpojumi x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2130

07.620.02. Veselības jautājum i un pakalpojumi x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums stipendiju nodrošināšanai medicīnas 
studentiem/rezidentiem -17451
Precizēts finansējums studiju maksas nodrošināšanai medicīnas 
studentiem/rezidentiem -6195

07.620.03. Veselības veicināšanas pasākumi x
Samazinājums: x
Finansējums akcijas "Dzīvo vesels" organizēšanai -7000

07.000 Veselība kopā -32776
08.100.02. Jēkabpils sporta centrs x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2439

08.100.08. Jēkabpils sporta halle x
Samazinājums: x
Precizēti iestādes izdevumi par elektroenerģiju, u.c.komunālajiem 
pakalpojumiem -12000

08.210.01. Jēkabpils pilsētas bibliotēka x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai (no 
ieņēmumiem) -500

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -254
08.210.03. Jēkabpils galvenā bibliotēka x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm par reģiona galvenās 
bibliotēkas funkciju veikšanu 6471
Samazinājums: x

Samazināts finansējums no pašvaldību saņemtajiem transfertiem no 
citām pašvaldībām -6471

08.210.06. Lat-Lit projekts "Ģimenei draudzīgas bibliotēkas izveide kā 
ieguldījums sociāli akonomiskajā attīstībā" x

Samazinājums: x

Precizēts pašvaldības finansējums projekta īstenošanai -5649
08.210.20. Lones bibliotēka x

Papildus: x

Papildus finansējums iestādes uzturēšanas materiālu iegādei 40

Grozījumi algu fonda ietvaros 370
Samazinājums: x

Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -196

13



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
08.210.25. Aknīstes pilsētas bibliotēka x

Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -818

08.210.27. Ābeļu pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -229

08.210.28. Di gnājas pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -229

08.210.29. Dunavas pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -229

08.210.30. Elkšņu pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -75

08.210.32. Kalna pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -229

08.210.34. Kūku pagasta bibliotēka x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 5000

08.210.35. Leimaņu pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -230

08.210.37. Rites pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -196

08.210.38. Rubenes pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -230

08.210.39. Salas pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -636
Citiem mērķiem -1000

08.210.40. Saukas pagasta bibliotēka x
Papildus: x
Papildus finansējums granulu katla iegādei 900

14



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -196
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -40

08.210.41. Sēlpils pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -478

08.210.43. Viesītes pilsētas bibliotēka x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no maksas 
pakalpojumiem) -400
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -531
Grozījumi algu fonda ietvaros -370
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2804

08.210.45. Zasas pagasta bibliotēka x
Samazinājums: x
Finansējums par reģiona galvenās bibliotēkas funkciju veikšanu un 
finansēšanu pārcelts uz Jēkabpils galvenās bibliotēkas tāmi -230

08.210.46. Biržu bibliotēka x
Papildus: x
Citiem mērķiem 1000

08.220.01. Jēkabpils Vēstures muzejs x
Papildus: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) 2785
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -621

08.220.03. Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras 
tūrism a piedāvājuma pilnveidošanai Jēkabpilī x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai no VK aizņēmuma -166179

08.220.43. Viesītes muzejs Sēlija x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -600

08.220.45. Sēlijas prasmju muzejs x
Papildus: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) 100

08.230.02. Krustpils Kultūras nams x
Papildus: x
Finansējums decembra darba algas un atlaišanas pabalsta 
nodrošināšanai 4380
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 100
Citiem mērķiem 2072

15



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x

Precizēti izdevumi iestādes darbības nodrošināšanai (no ieņēmumiem) -2144
08.230.03. Tautas nama vēsturiskās ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana x

Papildus: x
Precizēts ERAF finansējums projekta īstenošanai 22343

08.230.20. Lones Tautas nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums Ziemassvētku pasākumam 3000
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumie (no 
ieņēmumiem) -900

08.230.26. Atašienes pagasta kultūras nams x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -1000

08.230.30. Elkšņu pagasta kultūras nams x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -890

08.230.34. Kūku pagasta kultūras nams x
Papildus: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) 2970
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 8000

08.230.37. Rites pagasta Tautas nams x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -225

08.230.39. Salas pagasta kulturas nams x
Papildus: x
Citiem mērķiem 600
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -8000

08.230.41. Sēlpils pagasta kultūras nams x
Papildus: x
Citiem mērķiem 1002
Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -3836

Grozījumi algu fonda ietvaros -9000
08.230.43. Viesītes kultūras pils x

Papildus: x

Citiem mērķiem 1203

1б



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -1600

08.230.46. Biržu Tautas nams x
Papildus: x
Citiem mērķiem 400
Samazinājums: x

Grozījumi algu fonda ietvaros -8000
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -4336

08.290.01. TMPK vad. atlīdzība u.c. aktivitātes x
Samazinājums: x
Precizēti izdevumi par transporta pakalpojumiem -1700

08.290.04. Koncerti /pasākumi, Valsts svētki, atceres dienas x
Papildus: x
Precizēts finansējums Ziemassvētku pasākumu nodrošināšanai 
(pārcelts no citām iestādes tāmēm) 5320

08.290.05. Krustpils saliņa x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3620

08.290.07. Kultūras pārvalde - administrācija x
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -167

08.290.09. LAT-LIT-BY projekts Nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta īstenošanai no VK aizņēmuma -22407

08.290.33.01. Krustpils novada kultūras pasākumi (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums pasākumu organizēšanai -40000

08.290.33.02. Krustpils novada papildus finansējums bibliotēkām (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5000

08.400.03. Nolikums P ar kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 
projektus konkursam x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 3000

08.400.04. Pārējais finansējums biedrībām x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums biedrībām -5180
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3000

08.620.06. Reprezentācijas izdevumi x
Papildus: x

Finansējums Jēkabpils novada sabiedrisko aktivitāšu izdevumiem 4000

17



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
08.620.07. Zelta kāzinieki x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums Zelta kāzinieku godināšanai -1500

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā -246630
09.100.00. Pirmsskolas izglītības iestādes x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums Jēkabpils pilsētas PII izglītojamo ēdināšanai -7000
09.100.01. P II Kāpēcītis x

Papildus: x
Citiem mērķiem 500
Samazinājums: x
Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi (no maksas pakalpojumu 
ieņēmumiem) -530
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2488

09.100.02. P II Zvaigznīte x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 318
Citiem mērķiem 2400
Samazinājums: x
Precizēti iestādes uzturēšanas izdevumi (no maksas pakalpojumu 
ieņēmumiem) -330

09.100.03. P II Zvaniņš x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1752
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -910

09.100.04. P II Auseklītis x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 289
Citiem mērķiem 1854

09.100.05. P II Bērziņš x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000
Samazinājums: x

Precizēts finansējums kurināmā iegādei -1000

Citiem mērķiem -80
09.100.25. P II Bitīte x

Papildus: x

Citiem mērķiem 600
09.100.39. P II Ābelīte x

Papildus: x

Citiem mērķiem 1028
Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem -34502

18



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.100.39.03. Projekts "Salas novada pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte" 
energoefektivitātes paaugstināšana" x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 13502

09.100.43. P II Zīlīte x
Papildus: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem 7605

09.100.45. Zasas vidusskolas pirmsskolas izglītība x
Papildus: x

Finansējums Zasas vidusskolas multifunkcionālas, izzinošas , drošas 
rotaļu un mācību teritorijas izveidei, 2.kārta (plānotais finansējums 
pārcelts no citas tāmes) 195870

09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija x
Papildus: x
Precizēts finansējums telpu nomai Palejas ielā 32 , Jēkabpils (papildus 
finansējums 1 mēnesim 2021.gadā) 1882

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 6489
Precizēts finansējums apkures izdevumiem 5660
Citiem mērķiem 1000
Samazinājums: x
Finansējums 10.-12.klašu skolēnu B kategorijas auto apmācības 
teorijas kursu apguvei -1000
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -1289
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -240

09.219.02. Jēkabpils 2.vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 12381
Finansējums sniega tīrīšanai no jumta 1089
Precizēts finansējums apkures izdevumiem 4977
Citiem mērķiem 1862
Samazinājums: x
Finansējums mācību ekskursiju nodrošināšanai -3206

Finansējums 10.-12.klašu skolēnu B kategorijas auto apmācības 
teorijas kursu apguvei -780

Finansējums kurināmā iegādei -3830

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -823

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -631

19



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.219.03. Jēkabpils 3.vidusskola x

Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 6189
Finansējums projektoru iegādei (no ieņēmumiem) 1231
Citiem mērķiem 603
Samazinājums: x
Finansējums mācību ekskursiju nodrošināšanai -2189
Finansējums 10.-12.klašu skolēnu B kategorijas auto apmācības 
teorijas kursu apguvei -1260
Finansējums peldapmācības projektam "Sporto visa klase" -3000

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -114
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -389

09.219.16. K arjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -15181

09.219.17. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -26344

09.219.17.05. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Aknīstē x
Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 331
09.219.17.07. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Krustpilī x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -9345
09.219.17.08. Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Salā x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 467
09.219.21. Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana x

Papildus: x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā no Valsts kases 
aizņēmuma -1431255

09.219.22. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai x
Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 765
09.219.22.02. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai 
Aknīstē x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 3680

20



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.219.22.04. Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai 
Krustpilī x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -9705

09.219.23. Droša vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai x
Samazinājums: x
Precizēts nepieciešamais līdzfinansējums un priekšfinansējums no 
pašvaldības budžeta un Valsts kases aizņēmuma apmērs projektam 
2021.gadā -39016

09.219.24. Erasmus+ projekts "21.gadsimta prasmes skolotājiem un skolēniem" x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -2535

09.219.25. Aknīstes vidusskola x
Papildus: x
Finasējums virtuves remontam pēc bojājumiem, kas radušies avārijas 
situācijas rezultātā 1191

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 2962
Citiem mērķiem 591
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -9411
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem -1191

09.219.26. Brāļu Skrindu Atašienes vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 798

09.219.27. Ābeļu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 2462
Finansējums izglītības iestādes interneta pilnveidošanai no Izglītības 
un zinātnes ministrijas 12565
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -2500

09.219.28. Di gnājas pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 541

21



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.219.30. Antužu pamatskola x

Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 5122
Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -300

09.219.33. Krustpils pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 3298

09.219.34. Sūnu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 1687

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) 1190

09.219.36. Mežares pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 390

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 400
09.219.37. Rites pamatskola x

Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās

747
Samazinājums: x

Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem -7100
09.219.38. Rubeņu pamatskola x

Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 704

22



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.219.39. Salas vidusskola x

Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās

3566
Citiem mērķiem 6032
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -20000

09.219.39.03. Erasmus+ sporta programmas mazās sadarbības partnerības 
projekts "European Dimension in Sport and Physical Activity with Adolescent" 
- EDSPAA Salas vidusskolā x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 10234

09.219.39.04. Erasmus+ sporta programmas mazās sadarbības partnerības 
projekts "InnoSkills Through Sport” Salas vidusskolā x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 5055

09.219.42. Variešu sākumskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 582

09.219.43. Viesītes vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 4748
Samazinājums: x

Precizēts finansējum iestādes uzturēšanas izdevumiem (no 
ieņēmumiem) -600

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -505
09.219.44. Vī pes pamatskola x

Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 591

09.219.45. Zasas vidusskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās 2410

23



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumiem (no ieņēmumu 
samazinājuma) -6500

09.219.46. Biržu pamatskola x
Papildus: x

Papildus finansējums piemaksām izglītības iestāžu darbiniekiem, kas 
bijuši iesaistīti Covid -19 infekcijas testēšanas procesā un 
epidemioloģiski drošas mācību vides nodrošināšanā skolās

1596

Precizēts finansējums mācību līdzekļu iegādei no IZM mērķdotācijas 3371
Samazinājums: x
Precizēts plānotais finansējums pašvaldības investīciju projekta "Biržu 
pamatskolas sporta laukuma atjaunošana" realizācijai -2S942
Citiem mērķiem -2512

09.510.01. Arvīda Zilinska Jēkabpils mūzikas skola x
Papildus: x
Citiem mērķiem 500
Samazinājums: x

Precizēts LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 
01.09.2021. -297

Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai (no maksas 
pakalpojumu ieņēmumiem) -550
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -20

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -735
09.510.02. Jēkabpils mākslas skola x

Papildus: x

Citiem mērķiem 500
Samazinājums: x

Precizēts LNKC Finansējums pedagogu amatalgas palielināšanai no 
01.09.2021. -114

Grozījumi algu fonda ietvaros -46

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -96

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -350

Citiem mērķiem -21
09.510.03. Jēkabpils sporta skola x

Papildus: x

Finansējums L.Z. dalībai Pasaules U20 čempionāta treniņnometnē 600

Finansējums pedagogu apmācībām (no mērķa maksājuma) 1500

Citiem mērķiem 1571

24



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x

Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -10

09.510.04. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs x
Papildus: x
Precizēts finansējums nomas maksai par telpām (Pils rajons 44, 
Jēkabpils) 700
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -4400
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -24
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -10612
Citiem mērķiem -1603

09.510.43. Viesītes mūzikas un mākslas skola x
Papildus: x
Grozījumi algu fonda ietvaros 194

09.510.47. Sēlijas sporta skola x
Papildus: x
Finansējums Valsts mēroga sacensību nodrošināšanai 7100
Finansējums datortehnikas iegādei, saņemts no Biedrības "Latvijas 
Sporta izglītības iestāžu Direktoru padome" 1000
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -7100

09.530.02. Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide x
Papildus: x
Precizēts projekta finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 47

09.600.01. Skolēnu mēnešbiļetes x
Papildus: x
Precizēts finansējums skolēnu mēnešbiļešu iegādei 5000

09.600.03. Sūnu pamatskolas elektroinstalācijas atjaunošana un citi ēkas 
labiekārtošanas darbi x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 3849

09.600.05. Stāvlaukuma izbūve pie Vīpes pamatskolas x
Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 8880

09.600.26.02. Atašienes pagasta braukšanas izdevumu kompensācija skolēniem x
Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 1000
09.600.36.02. Mežāres pagasta braukšanas izdevumu kompensācija skolēniem x

Samazinājums: x

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -400
09.600.44.02. Vīpes pagasta braukšanas izdevumu kompensācija skolēniem x

Papildus: x

Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 2200

2S



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
09.620.01. Izglītojamo ēdināšanas pakalpojumi x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums skolēnu ēdināšanai -145425

09.640.01. Asistenta pakalpojumi izglītības iestādēs x
Papildus: x
Finansējums asistenta pakalpojumu nodrošināšanai personām ar 
invaliditāti 01.09.-31.12.2021, saņemts no Izglītības un zinātnes 
ministrijas 15311

09.810.01. Jēkabpils Izglītības pārvalde x
Papildus: x
Citiem mērķiem 200
Samazinājums: x
Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai -1414
Precizēts finansējums datortehnikas, datorprogrammu, iekārtu u.tml. 
iegādei -694
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -90

09.820.04. Dažādi x
Samazinājums: x
Finansējums peldbaseina pakalpojumu nodrošināšanai -24000
Finansējums programmai “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu 
organizēšanai” no Valsts izglītības un saturu centra -33545
Finansējums savstarpējiem norēķiniem par izglītību -30000

09.820.04.33. Krustpils novada dažādi (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Samazināts izdevumi par savstarpējiem norēķiniem -8400
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -6304

09.820.08.06. Aknīstes novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma" (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x
Precizēts finansējums iniciatīvai Skolas soma 731

09.820.08.09. Krustpils novada Iniciatīva "Latvijas skolas soma" (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x

Precizēts finansējums iniciatīvai Skolas soma 3025
09.820.09. Erasmus+ projekts "Iekļaujošas izglītības starptautiskās pieredzes att x

Samazinājums:

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -32701
09.820.14. Erasmus+ projekts "ĀR(a)POLITIKA" x

Samazinājums: x

Precizēts nepieciešamais pašvaldības priekšfinansējums 2021.gadā -1550
09.820.17. Projekts "Labbutības ceļa kartes aktivitāšu īstenošana Jēkabpils 
novada izglītības iestādēs" x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 3000
09.000 Izglītība kopā -1583969

2б



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
10.200.33.01. Krustpils novada pašvaldības aģentūra Jaunāmuiža x

Papildus: x
Precizēts finansējums iestādes darbības nodrošināšanai -101230

10.200.35. Aprūpes centrs Mežvijas Leimaņu pagasts x
Papildus: x
Precizēts finansējums iestādes uzturēšanas izdevumu nodrošināšanai 
(no ieņēmumiem) 7375
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -5600

10.200.43. Viesītes veco ļaužu nams x
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1471
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -361

10.400.01. Bāriņtiesa x
Papildus: x
Finansējums mēbeļu iegādei, lai nodrošinātu Jēkabpils novada 
Bāriņtiesas darbu no 01.11.2021. 7500
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 11SSS

10.400.25. Aknīstes novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada bāriņtiesas darbības 
nodrošināšanai -7772

10.400.33. Krustpils novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bijušā Krustpils novada bāriņtiesas darbības 
nodrošināšanai -992S
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4000

10.400.39. Salas novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bijušā Salas novada bāriņtiesas darbības 
nodrošināšanai -7799

10.400.43. Viesītes novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x

Citiem mērķiem 360
Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Viesītes novada bāriņtiesas darbības 
nodrošināšanai -60S0

10.400.48. Jēkabpils novada bāriņtiesa (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Jēkabpils novada bāriņtiesas darbības 
nodrošināšanai -5975

Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -2000
10.700.01. Pabalsti x

Papildus: x

Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšanai no Labklājības 
ministrijas 1009

27



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
10.700.01.25. Aknīstes novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Precizēts finansējums pabalstu nodrošināšanai no Labklājības 
ministrijas 367
Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada pabalstu nodrošināšanai -722
10.700.01.33. Krustpils novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Krustpils novada pabalstu nodrošināšanai -88588
10.700.01.39. Salas novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Citiem mērķiem 3735
Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Salas novada pabalstu nodrošināšanai -5482
10.700.01.43. Viesītes novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Viesītes novada pabalstu nodrošināšanai -50168
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -888

10.700.01.48. Jēkabpils novada pabalsti (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x

Precizēts finansējums bijušā Jēkabpils novada pabalstu nodrošināšanai -49515
10.700.02. Ģimenes atbalsta centrs x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums klientu ēdināšanas izdevumiem -2000
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -114

10.700.03. Dienas aprūpes centrs x
Samazinājums: x
Citiem mērķiem -336

10.700.04. Nakts patversme x
Papildus: x
Finansējums piemaksām par ar Covid-19 inficēto personu un šo 
personu kontakpersonu arpūpes noteikšanai 1248
Grozījumi algu fonda ietvaros 1000
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 741
Citiem mērķiem 504

10.700.06. Aprūpes mājās birojs x
Papildus: x
Laklājības ministrijas finansējums individuālo aizsarglīdzekļu un 
dezinfekcijas līdzekļu iegādei 27
Grozījumi algu fonda ietvaros 1471

10.700.07. Grupu m āja "Saka" x
Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 144

28



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
Samazinājums: x
Grozījumi algu fonda ietvaros -1000

10.910.01. Sociālais dienests - administrācija x
Papildus: x
Finansējums mēbeļu iegādei, lai nodrošinātu Jēkabpils novada Sociālā 
dienesta darbu no 01.11.2021. 8701

Finansējums sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanai 1545
10.910.01.25. Aknīstes novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x
Citiem mērķiem 4949
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bijušā Aknīstes novada sociālā dienesta 
darbības nodrošināšanai -1700
Precizēti ieņēmumi sociālās palīdzības funkciju nodrošināšanai -6892

10.910.01.33. Krustpils novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bijušā Krustpils novada sociālā dienesta 
darbības nodrošināšanai -49565

10.910.01.39. Salas novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Papildus: x
Citiem mērķiem 702
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bijušā Salas novada sociālā dienesta darbības 
nodrošināšanai -15108
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -4001

10.910.01.43. Viesītes novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bijušā Viesītes novada sociālā dienesta darbības 
nodrošināšanai -23327

10.910.01.48. Jēkabpils novada Sociālais dienests (bijušais līdz 30.06.2021.) x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums bijušā Jēkabpils novada sociālā dienesta 
darbības nodrošināšanai -31340
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3000

10.910.02. ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" x
Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā 17702
10.910.02.02. Aknīstes novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais 
līdz 30.06.2021.) x

Papildus: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā 415
10.910.02.03. Krustpils novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais 
līdz 30.06.2021.) x

Samazinājums: x

Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā -4020

29



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
10.910.02.04. Salas novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā -918

10.910.02.05. Viesītes novada ESF projekts "Atver sirdi Zemgalē" (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x
Finansējums projekta priekšfinansēšanai no pašvaldības budžeta 
līdzekļiem 5000
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021. gadā 607

10.910.04.02. ESF projekts "Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Jēkabpils novada Aknīstes pilsētā, Asares, Aknīstes un Gārsenes 
pagastos” x

Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 3240

10.910.05. Projekts "Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā" x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -59783

10.910.06. Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldības" x
Papildus: x
Precizēts finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 171

10.910.10. Projekts "Sociālās majas izveide Salas novada" x
Samazinājums: x
Precizēts plānotais finansējums projekta realizācijai 2021.gadā -15292

10.910.12. Projekts "Dienas aprūpes centra un grupu dzīvokļu izveide 
deinstucionalizācijas plāna īstenošanai Aknīstes novadā" Nr.9.3.1.1/18/I/013 x

Papildus: x
Precizēts plānotais finansējums projekta realizācijai 2021.gadā 77001
Precizēts finansējums mēbeļu iegādes apmaksai (pašvaldības budžeta 
priekšfinansējums) 8288

10.920.03. Asistenta pakalpojumi invalīdiem x
Papildus: x
Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 
Labklājības ministrijas 34400
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 13684

10.920.03.25. Aknīstes novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 
Labklājības ministrijas -2273

10.920.03.33. Krustpils novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x

Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 
Labklājības ministrijas 138

30



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
10.920.03.39. Salas novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x
Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 
Labklājības ministrijas 3040
Samazinājums: x
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -3788

10.920.03.43. Viesītes novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Papildus: x
Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 
Labklājības ministrijas 1685
Citiem mērķiem 888

10.920.03.48. Jēkabpils novada Asistenta pakalpojumi invalīdiem (bijušais līdz 
30.06.2021.) x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums asistentu pakalpojumu nodrošināšanai no 
Labklājības ministrijas -12013
Pārcelti plānotie izdevumi uz citām tāmēm -7623

10.920.04. Norēķini p ar sociālās palīdzības pakalpojumiem x
Papildus: x
Citiem mērķiem 504

10.920.43. Dzīvojamās mājas sociāli neaizsargātām ģimenēm un fiziskām 
personām Viesītē x

Papildus: x
Pārcelti plānotie izdevumi no citām tāmēm 361

10.000 Sociālā aizsardzība kopā -371282

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 4726501

IV FINANSĒŠANA - kopā -4726501
F22010000
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 498782
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 739372
F40020010 Saņemtie aizņēmumi, t.sk. -4707729

Precizēts VK aizņēmums ERAF projekta "Industriālās teritorijas 
piekļuves uzlabošana un revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu daļā" īstenošanai -452510

Precizēts Valsts kases aizņēmums projekta "Aldaunas ielas 
atjaunošana, Jēkabpilī" īstenošanai -6084

Precizēts Valsts kases aizņēmums pašvaldības investīciju projekta 
"Pašvaldības grants ceļa posma Vanagi-Rugāji infrastruktūras 
pārbūve" realizācijai -1645

31



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR

Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta " Jēkabpils pilsētas 
teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei 
pr.nr.5.6.2.0/19/I/008 " realizācijai -2367254

Valsts kases aizņēmums investīciju projekts "Ārējo elektrotīklu izbūve 
transporta infrastruktūras attīstībai Rubenes pagastā Jēkabpils novadā" 
realizācijai -68973
Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta "Kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšana un attīstīšana kultūras tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī" īstenošanai -166179

Precizēts Valsts kases aizņēmums LAT-LIT-BY projekta 
"Nemateriālā kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana" realizācijai -22407

Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta " Jēkabpils 
vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un infrastruktūras 
uzlabošana " realizācijai -1431255

Precizēts Valsts kases aizņēmums projekta "Droša vide skolēniem un 
pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai" īstenošanai -21458
Precizēts Valsts kases aizņēmums investīciju projekta "Biržu 
pamatskolas sporta laukuma atjaunošana" realizācijai -26047
Precizēts Valsts kases aizņēmums ERAF projekta " Infrastruktūras 
izveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 
dzīvesvietā " realizācijai -143917

F40020020 Saņemto aizņēmumu atmaksa t.sk. -282568
Aizņēmumu atmaksa no pamatbudžeta, t.sk. x

ERAF projekts Nr.5.6.2.0/16/I/021 "Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 
degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai" (Viesnīcas būvniecība -uz 
tirgus nosacījumiem) -1505

ERAF projekts Nr.5.6.2.0/16/I/021 “Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 
degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” (ielu pārbūve) -1858
ELFLA projekts Nr.20-05-AL24-A01.2202.-000002 "Āra trenažieru 
uzstādīšana Salas novadā" -2176

Precizēts finansējums aizņēmumu pamatsummu atmaksai no 
pašvaldības budžeta 2021.gadā -49524

Aizņēmumu atmaksa no priekšfinansējuma Eiropas Savienības 
struktūrfondu finansēto projektu īstenošanai, t.sk. x

ERAF projekts Nr.5.6.2.0/16/I/021 “Jēkabpils Daugavas kreisā krasta 
degradēto teritoriju atjaunošana un publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības attīstībai” (ielu pārbūve) -213405

32



Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
ELFLA projekts "Sociālās mājas izveide Salas novadā" Nr.20-05- 
AL24-A019.2203-000001 -14100

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, t.sk. 60750
SIA "Viesītes komunālā pārvalde" -iepirkumu procedūras "Tehniskās 
dokumentācijas izstrāde, autoruzraudzība un būvdarbi, notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu pārbūve Saukas ciemā" 60750

2. ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI

Budžeta
kategoriju

kodi
Rādītāju nosaukumi

Grozījumi
(+/-)

EUR
I IEŅĒMUMI - kopā 1800

23.4.0.0 Jurisdiskās personas ziedojums Antūžu pamatskolai 300
23.4.0.0 Jurisdiskās personas ziedojums Jēkabpils sporta skolai 1000
23.4.0.0 Jurisdiskās personas ziedojums Jēkabpils sporta skolai 500

23.4.0.0 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām  personām 1800
II IZDEVUMI - kopā -705

01.110.11. Vadība un administrācija x
Samazinājums: x
Precizēts finansējums, atbilstoši faktiskajai izpildei 2021.gadā -638

01.000 Vispārējie valdības dienesti kopā -638
08.100.02. Jēkabpils sporta centrs x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums, atbilstoši faktiskajai izpildei 2021.gadā -77

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija kopā -77
09.219.01. Jēkabpils valsts ģimnāzija x

Samazinājums: x
Precizēts finansējums, atbilstoši faktiskajai izpildei 2021.gadā -1790

09.219.30.01. Antužu pamatskola x
Papildus: x
Finansējums dezinfekcijas līdzekļu iegādei 300

09.510.03. Jēkabpils sporta skola x
Papildus: x
Finansējums komandējuma izdevumu nodrošināšanai 1500

09.000 Izglītība kopā 10

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II) 2505

IV FINANSĒŠANA - kopā -2505
F22010000
AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda sākumā 149
F22010000
AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 2654

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs R.Ragainis

33



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒK ABPILS N O V A D A  D O M E  
Reģistrācijas № .9 0 0 0 0 0 2 4 2 0 5  

Brīvības iela  120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, L V  -  5201 
Tālrunis 6 5236777 , fakss 6 5207304 , elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021. (protokols Nr.15, 136. §) Nr.667

Par finansējuma piešķiršanu

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Jēkabpils siltums”, reģistrācijas 
Nr.40003007778 (turpmāk - SIA “Jēkabpils siltums”), 2013.gada 26.apnlī noslēgts Līgums par 
siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu (turpmāk -  Līgums).

Līguma 2.8.punktā ir noteikts, ka, lai nodrošinātu Līgumā noteikto sabiedrisko 
pakalpojumu sniegšanu atbilstoši tiesību aktos noteiktajai kvalitātei, sabiedrisko pakalpojumu 
sniedzējs var saņemt atlīdzības maksājumus, kas tajā skaitā, bet ne tikai, var būt kā ieguldījums 
pamatkapitālā, dotācija vai projektu līdzfinansējums. Atlīdzības maksājuma aprēķināšana, 
kontrole un pārskatīšana, kā arī atlīdzības maksājuma pārmaksas novēršana un atmaksāšana 
notiek atbilstoši normatīvajiem aktiem.

Ņemot vērā Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, ar 2021. gada 1. jūliju Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205 ir 
Jēkabpils pilsētas, Aknīstes, Viesītes, Krustpils, Salas, Jēkabpils novada pašvaldības finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemta SIA “Jēkabpils siltums” 23.11.2021. vēstule Nr. 1
4/72 “Par finansiālu atbalstu”, 17.12.2021. vēstule Nr.1-4/84 un 22.12.2021. vēstule Nr. 1-4/85 
“Par atlīdzības maksājumu” ar lūgumu sniegt finansiālu atbalstu 100 000.00 euro (simts tūkstoši 
euro) apmērā vienreizējai kredīta atmaksai, kas jāveic līdz 2021.gada 25.decembrim, atbilstoši 
28.03.2019. noslēgtā finanšu kredīta līguma Nr. 2019002716 noteikumiem ar AS “SEB banka”. 
SIA “Jēkabpils siltums” informē, ka 2021. gada apkures sezonā ir milzīgs visu kurināmo resursu 
cenu kāpums, līdz ar to apstiprinātais siltumenerģijas pakalpojuma tarifs 54,22 euro MWh (bez 
PVN) neatbilst reālajām sniedzamā pakalpojuma izmaksām. Ņemot vērā, esošo cenu kāpumu 
visiem kurināmajiem resursiem, SIA “Jēkabpils siltums” ir lūgusi Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai atļauju mainīt apstiprināto siltumenerģijas tarifu, pamatojoties uz kurināmā 
un pārdotās elektroenerģijas cenu izmaiņām. Jaunais siltumenerģijas tarifs būs spēkā tikai no 2022. 
gada janvāra, kas šobrīd nedod finanšu situācijas uzlabojumu. Šajā gadā SIA “Jēkabpils siltums” 
nespēj izpildīt kreditoru prasības. Laika posmā no 2018.gada 1. septembra līdz 2021. gada 30. 
novembrim SIA “Jēkabpils siltums” siltumenerģijas ražošanai izlietojusi 120888 m3 šķeldas, par 
ko samaksāti 1 522 572 euro. 2018. gada apstiprinātajā siltumenerģijas tarifā šķeldas cena ir 9 
euro, līdz ar to šķeldas izmaksas tiek segtas tikai 1 087 992 euro apmērā, radot izmaksu deficītu 
434 580 euro apmērā. 2021.gada dabasgāzes cenu pieaugumu, Sabiedrībai nav pietiekamu 
finansiālo līdzekļu, lai spētu izpildīt savas maksājuma saistības, kas jāveic ar AS “SEB banka”. 
AS “SEB” bankas kredīts tika izlietots siltumenerģijas piegādātāja kreditora prasību segšanai.

SIA “Jēkabpils siltums” apliecina, ka siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifā netiks 
iekļauts saņemtais finansiālais atbalsts 100 000.00 euro (simts tūkstoši euro) apmērā un 
siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifā netiks iekļauts SIA “Jēkabpils siltums” kredīts 
atbilstoši AS “SEB” bankas līgumam Nr. 2019002716.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Finanšu ministrija savā skaidrojumā ir norādījusi, ka termins “kompensācija par vispārējas 
tautsaimnieciskas nozīmes pakalpojumiem” var ietvert dažādus atbalsta veidus, tai skaitā, 
dotācija/subsīdija, galvojums, kredītu procentu likmju subsidēšana, nodokļu atlaides, pilnīga vai 
daļēja atteikšanās no dividendēm, ieguldījums pamatkapitālā, parādu norakstīšana, īpašuma 
iznomāšana zem tirgus vērtības u.c. Kompensācijas jēdziens ir plašāks nekā tikai tarifu starpības 
kompensēšana vai ikgadēja saimnieciskās darbības zaudējumu segšana. Sabiedriskā pakalpojuma 
kompensācijas jēdziens aptver arī ES fondu finansējumu, kurš piešķirts pakalpojuma sniegšanai 
nepieciešamās infrastruktūras izbūvei vai rekonstrukcijai.

Vispārējas tautsaimniecības nozīmes pakalpojums, ko ikdienā sauc arī par sabiedrisko 
pakalpojumu, sevī ietver īpašu jēgu, kas šādu pakalpojumu atšķir no citas saimnieciskās darbības. 
Sabiedriskas nozīmes pakalpojumu koncepts sevī ietver ideju, ka ekonomikas attīstībai pašai par 
sevi vajadzētu sekmēt vispārējo iedzīvotāju labklājību un, ka valstij vajadzētu iejaukties 
ekonomiskajos procesos tikai tad, ja  tirgus nespēj nodrošināt to, kas ir būtisks iedzīvotājiem.

Piešķirot finansējumu no publiskajiem resursiem, ir jāievēro visi komercdarbības atbalsta 
piešķiršanas nosacījumi, kas definēti Eiropas Savienības aktos sabiedrisko pakalpojumu 
kompensācij as j omā:

- Komisijas 2011.gada 20.decembra lēmums par Līguma par Eiropas Savienības darbību 
106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem 
pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju 
tautsaimniecisku nozīmi (publicēts ES Oficiālajā Vēstnesī 11.01.2012, L7, 3.-7.lpp.) un

-Komisijas paziņojums -  Eiropas Savienības nostādnes par valsts atbalstu, ko piešķir kā 
kompensāciju par sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu (2011) (publicēts ES Oficiālajā Vēstnesī
11.01.2012, C8, 15.-22.lpp.) [turpmāk -  Komisijas paziņojums].

Likumā “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka viena no 
pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 
(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu 
savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds.

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punktā ir noteikts, ka tikai dome var 
lemt par kārtību, kādā izpildāmas šā likuma 15.pantā minētās funkcijas un nosakāmas par to izpildi 
atbildīgās amatpersonas, kā an sniedzami pārskati par šo funkciju izpildi.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 19. un 23.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, 2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011.gada 20.decembris) par Līguma par 
Eiropas Savienības darbību 106.panta 2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz 
kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt 
pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 
9380), (Oficiālais Vēstnesis L 007, 11/01/2012 lpp. 0003 -  0010), ņemot vērā 26.04.2013. Līgumu 
par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu, SIA “Jēkabpils siltums” 23.11.2021., 17.12.2021. un
22.12.2021. iesniegumiem, Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.decembra saistošos noteikumus 
Nr.37 “Par Jēkabpils novada budžetu 2021.gadam”,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt finansiālu atbalstu SIA “Jēkabpils siltums”, reģistrācijas Nr. 40003007778, 
100 000,00 euro (viens simts tūkstoši eiro un 00 centi) apmērā kā atlīdzības maksājumu par 
sabiedriskā pakalpojuma -  siltumapgādes sniegšanu Jēkabpils novada pašvaldībā, kredīta 
atmaksai atbilstoši 2019.gada 28.marta noslēgtā finanšu kredīta līguma Nr. 2019002716 
noteikumiem ar AS “SEB banka”.

2. Slēgt līgumu ar SIA “Jēkabpils siltums” par lēmuma 1.punktā noteikto finansējumu 
saskaņā ar lēmuma pielikumu.

3. Finansējumu izmaksāt no tāmes “Pašvaldības īpašumu uzturēšana” (budžeta 
klasifikācijas kods 06.600.02, ekonomiskās klasifikācijas kods 3261).

2



4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram G. Gogulim.

Pielikumā: Finansējuma līgums uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

K ozlovsk is 65207308

3



LĪGUMS
Par atlīdzības maksājuma piešķiršanu

Jēkabpils novadā Datums skatāms laika zīmogā

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese Brīvības iela 120, 
Jēkabpil, Jēkabpils novads, tās domes priekšsēdētāja Raivja Ragaiņa personā, turpmāk tekstā - 
Maksātājs, no vienas puses un

SIA “Jēkabpils siltums”, reģistrācijas Nr. 40003007778, juridiskā adrese Nameja iela 
4A, Jēkabpilī, valdes priekšsēdētāja Aleksandra Karpenko, valdes locekļa Jura Broņkas un valdes 
locekļa Oļega Dubiņina personās, turpmāk tekstā saukts - Saņēmējs, no otras puses, katrs atsevišķi 
un abi kopā saukti arī Puses,
ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 23.12.2021. lēmumu Nr. 667 “Par finansējuma piešķiršanu”, 
2013.gada 26.aprīļa Līgumu par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu un 2012/21/ES: Komisijas 
Lēmumu (2011.gada 20.decembris) par Līguma par Eiropas Savienības darbību 106.panta
2.punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem 
pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju 
tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 9380), (Oficiālais Vēstnesis L 
007, 11/01/2012 lpp. 0003 -  0010) (turpmāk -  Komisijas Lēmums), Puses noslēdz Līgumu par 
sekojošo:

1. Maksātājs piešķir Saņēmējam 100 000,00 euro (viens sim ts tūkstoši eiro un 00 centi) turpmāk 
-  Atlīdzības maksājums.

2. Atlīdzības maksājums tiek piešķirts ar mērķi kredīta atmaksai atbilstoši 2019.gada 28.marta 
noslēgtā finanšu kredīta līguma Nr. 2019002716 noteikumiem ar AS “SEB banka”.

3. Maksātājs Atlīdzības maksājumu Saņēmējam pārskaita 5 (piecu) darba dienu laikā pēc 
Saņēmēja rēķina saņemšanas dienas un attiecīgu grozījumu izdarīšanas Jēkabpils novada 
domes 23.12.2021. saistošajos noteikumos Nr.37 „Par Jēkabpils novada budžetu 
2021.gadam”

4. Saņēmējs pēc Atlīdzības maksājuma saņemšanas un tā izlietošanas iesniedz Maksātājam 
aprēķinus, kas apliecina, ka Saņēmējs nav saņēmis pārkompensāciju, t.i., ka Atlīdzības 
maksājums faktiski nepārsniedz Komisijas Lēmuma 5.punktā noteikto kompensācijas apmēru 
(neskaitot saprātīgo peļņu, kas šajā gadījumā netiek iekļauta Atlīdzības maksājumā).

5. Saņēmējs Maksātājam iesniedz atskaiti par Atlīdzības maksājuma izlietojumu norādot kurai 
konkrētajai pozīcijai līdzekļi izlietoti. Atskaitei pievieno attaisnojošo dokumentu kopijas. 
Atskaite iesniedzama ne vēlāk kā līdz 2022.gada 15.janvārim.

6. Saņēmējs apliecina, ka:
6.1. Atlīdzības maksājums par pakalpojumu ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi nepārsniedz 15 

miljonus euro  gadā;
6.2. Atlīdzības maksājums nav lielāks par summu, kas nepieciešama, lai segtu neto izmaksas, kas 

rodas pildot sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas pienākumu (Komisijas Lēmuma 5.pants 
(izņemot saprātīgo peļņu));

6.3. Neto izmaksas aprēķinātas atbilstoši Komisijas Lēmuma 5.pantam;
6.4. Sniegtā informācij a ir patiesa.
7. Saņēmējs apņemas izlietot Atlīdzības maksājumu Līgumā noteiktajam mērķim un atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām.
8. Saņēmējs, neizlietoto Atlīdzības maksājuma daļu, pārskaita uz līgumā norādīto kontu 

Maksātājam līdz 2022.gada 15.janvārim.

Pielikums
pie 23.12.2021. Jēkabpils novada

domes sēdes lēmuma Nr.667

4



9. Atlīdzības maksājums 10 dienu laikā pēc pieprasījuma tiek atmaksāts, ja  Saņēmējs izlieto 
finansējumu neatbilstoši Līgumam. Papildus Saņēmējs maksā soda naudu 5% apmērā no 
Atlīdzības maksājuma.

10. Saņēmējs saglabā attaisnojuma dokumentus par piešķirto Atlīdzības maksājumu un tā 
izlietojumu, atbilstoši normatīvo aktu prasībām, vismaz 10 gadus pēc 2013.gada 26.aprīļa 
Līgumu par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu līguma spēka zaudēšanas un uzrāda tos 
pēc Maksātāja vai kontrolējošo iestāžu pieprasījuma.

11. Ja kompetenta institūcija atzīst saņemto Atlīdzības maksājumu kā nesaderīgu komercdarbības 
atbalstu, Atlīdzības maksājumu un soda naudas Saņēmējs atmaksā normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā un apjomos un sedz Maksātājam visus radušos zaudējumus.

12. Līgums ir spēkā līdz pušu saistību pilnīgai izpildīšanai. Maksātājs var vienpusēji pārtraukt 
līgumu par to rakstiski informējot Saņēmēju.

13. Līgums ir sastādīts latviešu valodā elektroniska dokumenta veidā uz 2 (divām) lappusēm. 
Līgums ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu.

14. Pušu rekvizīti

PAŠVALDĪBA:
Jēkabpils novada pašvaldība
reģistrācijas Nr. LV90000024205, 
Brīvības iela 120,Jēkabpils,
Jēkabpils novads, LV-5201

Banka: AS SEB banka 
Kods: UNLALV2X
Konta Nr.: LV87UNLA0009013130793 

Domes priekšsēdētājs

SABIEDRISKĀ PAKALPOJUMA 
SNIEDZĒJS:
SIA "Jēkabpils siltums"
reģistrācijas Nr.40003007778 
Nameja iela 4A, Jēkabpils,
Jēkabpils novads, LV-5201
Banka: AS SEB banka
Kods: UNLALV2X
Konta Nr. LV59UNLA0009000508008
Valdes priekšsēdētājs

/R. Ragainis/ /A.Karpenko/

Valdes loceklis

/J.Broņka / 

Valdes loceklis

/O.Dubiņins /

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒK ABPILS N O V A D A  D O M E  
Reģistrācijas № .9 0 0 0 0 0 2 4 2 0 5  

Brīvības iela  120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, L V  -  5201 
Tālrunis 6 5236777 , fakss 6 5207304 , elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

23.12.2021.(protokols Nr.15,137.§) Nr.668

Par grozījumu Budžeta komisijas reglamentā

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 61.panta 
pirmo, otro un trešo daļu, ņemot vērā Jēkabpils novada pašvaldības budžeta (tā grozījumu) 
izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības reglamenta (apstiprināts ar Jēkabpils 
novada domes 19.08.2021. lēmumu Nr.145) 16.punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt grozījumu Budžeta komisijas reglamentā un aizstāt 10.punktā vārdus “Finanšu 
ekonomikas nodaļas darbinieks” ar vārdiem “Klientu apkalpošanas nodaļas komisijas 
sekretārs ”.

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram Guntaram 

Gogulim.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

K alniete 65207313

mailto:pasts@jekabpils.lv

